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
preturi incepand de la 102000 euro+ TVA.

Contact: 0786700902 102.000 {;
(0786.700.902/ 0786.700.901

vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-
alcityresidence.ro 

29. Bazilescu, semidec., et. parter/3, 29
mp, 2012, vanzare garsoniera zona parc

Bazilescu, cu curte. 44.000 {;
(0728.220.789/ 0726.766.912
florian.popescu@petrom.com 

30. Berceni dec., et. 4/5, 37 mp, 2017,
Garsoniera dec.a de vanzare, acces rapid
statia de metrou Dimitrie Leonida. Se vinde

la cheie, contorizare individuala inca se
mai pot alege finisajele. Bloc construita

structura beton. 36.000 {;
(0725.957.934 

31. BERCENI dec., 34 mp, 2017, garson-
iere si apartamente la cele mai mici preturi,
in imediata apropiere de Grand Arena, loc

de parcare inclus in pret, 32.000 {;
(0725.652.660 

32. Berceni dec., et. 3/3, 34 mp, 2017,
Recomandarea zilei , garsoniera complex

nou(ultima garsoniera)dec.a,bucatarie
dec.a , lift , loc parcare ,facilitati 32.000 {;

(0725.652.660 

33. Berceni - Oltenitei, Piata dec., et. 2/4,
36 mp, 1982, Samoila Dumitru, bloc mixt,

constructie 1982, garsoniera cf. 1, dec, etaj
2/4, parchet, gresie, faianta, semimobilata,

acte la zi. 43.000 {; (0771.350.631/
0733.300.779 

34. Berceni Metrou (300metri) dec., et.
parter/5, 34 mp, 2017, Metrou Berceni,
garsoniera 34mp, exclus prima casa,
finalizare Mai 2018, parter, metrou la

300m, la cheie, finisat complet, contorizat
individual, parcare, comision 0%, proiect

deosebit 33.000 {; (0733.501.457
andrei@zonadesud.ro 

35. Berceni Piata Resita semidec., et.
parter/4, 18 mp, 1978, Libera,balcon inchis
PVC,gaze,incalzire radet,ferestre pvc,usa

metalica,aer conditionat,bloc stradal
18.000 {; (0731.461.711 staicu.aure-

lian@yahoo.ro 

36. Berceni Samoila Dumitru dec., et.
2/4, 38 mp, 1982, acces rapid RATB si
Piata,apropriere metrou confort 1 sporit

dec.a gresie faianta parchet termopan usa
metalica instalatii noi,partial mobilata foarte
curata,toate actele.Se accepta credit,nego

42.900 {; (0737.414.527 

37. Berceni, semidec., et. 1/10, 38 mp,
2015, Alexandru Obregia, Lidl, semidec.a
cu toate imbunatatirile, in bloc nou 2015.
Vecinatati: Grand Arena, Turnu Magurele,
Piata Sudului, Aparatorii Patriei, 38.500

{; (0727.090.488/ 0722.602.948
radu@proestate.ro 

38. Berceni, dec., et. parter/10, 30 mp,
cf. 1, cu balcon, bl. mixt, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, acte, 32.000 {;

(0737.785.502/ 0765.011.786 

39. Berceni, dec., et. parter/5, 35 mp,
2018, garsoniera bloc nou, metrou 300 m,
fara comision, la cheie, finisaje lux, racor-
data la utilitati, centrala termica proprie,
gresie, faianta, parchet, usa metalica

33.000 {; (0731.510.862
andrei.vatavu@zonadesud.ro 

40. Berceni, et. parter/4, 38 mp, 2012,
ideal investitie, garsoniera Berceni Grand
Arena, 38 mp, centrala, se poate inchiria
usor, nu necesita alte investitii, bloc din

2012, 34.000 {; (0725.652.660 

41. Berceni, 5 min de Aparatorii Patriei
metrou dec., et. 1/8, 2017, oferim spre
vanzare o garsoniera, locatie cu acces

extrem de facil la RATB 1 minut si metrou
5, magazine (Lidl si Mall Grand Arena),

spital, scoli si gradinite. Apartamentele se
predau finisate 40.000 {;

(0736.380.185 

42. Berceni, Bd. Brancoveanu 100 m,
dec., 30 mp, 2017, bloc nou stradal, van-
zari dezvoltator - fara comision, bucatarie
inchisa, balcon, centrala proprie, finisaje

premium, amplasament deosebit, TVA- ul
este inclus, oferta este limitata, 27.200 {;

(0760.808.421 

43. Berceni, Brancoveanu, semidec., et.
parter/4, 17 mp, cf. 3, Radet, libera, ter-

mopane, um, acte, disc., 15.000 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 

44. Berceni, Brancoveanu, dec., et. 2/4,
36 mp, 1975, confort 1, renovata, g, f, p,

um, t, 32.500 {; (0770.714.064 

45. Berceni, Emil Racovita, semidec., et.
parter/10, 32 mp, 1970, garsoniera confort

1, necesita renovare, apropiere metrou,
centre comerciale, mijloc transport, scoala,

gradinita, centru spa, loc joaca in fata
blocului, verdeata, liniste, toate actele.

Merita vazut. 28.000 {; (0724.724.128
alexalinoprea@yahoo.com 

46. Berceni, Luica, stradal, semidec., et.
1/10, 1979, cf. 1, renovata recent, 31,80

mp, cad., intab., c. energ., usor neg.,
34.500 {; (0723.723.485 

47. Berceni, Metalurgiei, Brancoveanu
dec., et. 2/3, 33 mp, 2017, Berceni Met-
alurgiei, bloc nou 2017, p+3, garsoniere

33mp, parcare, predare la cheie, centrala
proprie, contorizare individuala, comision
0%, mutare august 2017, ratb, parc, piata,

doar plata cash !!!! 33.300 {;
(0733.501.457 andrei@zonadesud.ro 

48. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei
dec., et. 3/8, 39 mp, 2017, Garsoniera spa-

tioasa situata in imediata apropriere a
metroului Aparatorii Patriei.Bloc nou , fin-

isaje la alegere! 38.500 {;
(0733.501.456 basarab@zonadesud.ro 

49. Berceni, metrou Dimitrie Leonida,
curte proprie dec., et. 1/2, 40 mp, 2017,

Garsoniera dec.a, cu o suprafata de 30 mp
+ curte proprie de 10 mp, situata intr-un
imobil cu regim de inaltime P+2. Acces

catre metrou si RATB.COMISION 0!
DIRECT DEZVOLTATOR! 29.000 {;

(0725.957.933 

50. Berceni, Piata Resita, libera, semi-
dec., et. parter/4, 18 mp, 1975, Piata Resi-
ta, confort 3, balcon mare, termopan, gre-
sie, faianta, parchet, aer conditionat, bloc
cu gaze, apa calda, caldura Radet, insta-
latii noi, libera, disponibila imediat, pozitie
deosebita. 18.000 {; (0727.468.617

sector4imobiliare@gmail.com 

51. Berceni, Resita, semidec., et. 4/4, 17
mp, 1978, gasoniera confort 3 curata cu
multe imbunatatiri, g, f, p, t, um, etajul 4/4
fara probleme de terasa, gaze, radet, apa
calda si rece, bine situata, 5 min. Ratb, 10

min. Piata Sudului. 15.300 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

52. Berceni, Resita, semidec., 17 mp,
gresie, faianta, parchet, termopan, um, lib-

era, curata, acte la zi, 15.300 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 
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133. Persoane Bani, bani, bani. Vrei sa
faci banuti repede si usor, vino alaturi de
noi intr-o locatie curata si usor accesibila,
mai multe detalii la tel, (0720.249.134 

134. Personal fete masaj, somatic, plata
zilnic din comision, oferim si cazare pentru
provincie, calificari pentru masaj, conditii
excelente, experienta nu este necesara,
exclus sex. Carti de munca, salon lux,

2.500 {; (0730.844.060 

135. Personal exclusiv feminin pentru
videochat, Sweet Studio isi mareste

echipa. Castiguri intre 3.500 $ - 5.500 $
lunar. Plata la zi/bilunar, bonus angajare
300 $, cadou la interviu 100 $, program
optional, Profile si Book foto, tehnologie

HQ-HD. 5.000 {; (0752.228.227 sweet-
bucuresti@gmail.com 

136. Personal exclusiv feminin, bonus
angajare 1800 lei, cadou 400 lei, program

la alegere, comision progresiv 50-80%,
Obor, Universitate, Unirii, Crangasi. Vino

azi sa iei bonusurile noastre. Salariu fix de
pana la 5000 lei garantat. 7.500 {;
(0760.746.490/ 0733.723.032 eci-

checi@gmail.com 

137. Personal feminin Ecicheci isi
mareste echipa. Vino sa iei azi cadoul de
angajare de 500 lei+ bonusurile bilunare
de 1500 lei. Castiguri garantate de 5000
lei. Comisioane oscilante pana la 69%.

Program la alegere. 20.000 L;
(0733.723.032 ecicheci@gmail.com 

138. Personal feminin esti tanara, esti o
fire vesela si comunicativa, ai cunostinte

de limba engleza nivel mediu. Daca
raspunsul la cele 3 intrebari este DA atunci

ai toate sansele sa faci parte din echipa
BeYou 4.000 {; (0763.089.972/

0730.872.297 office@beyou-studio.ro 

139. Personal feminin pentru online host-
ess service, angajare cu forme legale in
Bucuresti. Persoanele selectate pot opta

pentru salariu fix sau comision in functie de
performante. Program part-time/ full time

4.000 L; (0721.200.784
office@advance-studio.ro 

140. Personal fete pentru masaj, plata zil-
nic, conditii legale, eventual diploma

masaj, cazare la cerere fara plati supli-
mentare, castiguri substantiale cu sume
cuprinse intre 500-1000 lei/zi, salon lux,

discretie, 3.000 {; (0799.222.792/
0799.222.792 blue.moonline@yahoo.ro 

141. Personal masaj, fete masaj somatic
cu varsta +18, din Bucuresti sau provincie,
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

Studio te putem ajuta sa prosperi. Te
asteptam sa faci parte din echipa noastra,
bonus angajare, bonus recomandare 200

$+ 5% incasari. Site: www.cherry-studio.ro;
3.000 {; (0723.426.663 office@cherry-

studio.ro 

104. Modele online, tinere 18+, cunostinte
minime de limba engleza si un aspect fizic
placut, Cherry Studio iti ofera un sistem de
castiguri care sa te multumeasca si sa te
motiveze. Daca iti doresti sa schimbi ceva
in viata ta, daca simti ca esti cam departe
de visele tale, atunci noi cei de la Cherry

Studio te putem ajuta sa prosperi. Te
asteptam sa faci parte din echipa noastra,
bonus angajare, bonus recomandare 200

$+ 5% incasari. Site: www.cherry-studio.ro;
3.000 {; (0723.426.663 offce@cherry-

studio.ro 

105. Modele online, bonus angajare
1.000 lei, salariu fix neconditionat de tar-
get+comisioane, plata zilnica, contract

munca. Siteuri noi cu trafic. Tura la
alegere, experienta nu este necesara,

3.000 {; (0746.387.246
office@flirt4fun.eu 

106. Modele online, bonus angajare 1000
lei, salariu fix neconditionat de

target+comisioane, plata zilnica, contract
munca. Siteuri noi cu trafic. Tura la

alegere, experienta nu este necesara,
3.000 {; (0746.387.246

office@flirt4fun.eu 

107. Modele online, fete, baieti cupluri,
lesby am deschis special pt. tine un studio

exact cum iti doresti. Nu exista interviu,
vino sa ne cunoastem si sa vorbim deschis
despre nevoile tale. Zona Centrala 2.500

{; (0752.235.987/ 0775.349.936
alex.macavei94@gmail.com 

Garsoniere



107. Dristor, Nicolae Grigorescu metrou,
dec., et. 1/4, 1982, garsoniera dec.a, etaj
1/8, bloc 1982, centrala proprie. Distanta

10-12 minute fata de metrou Nicolae Grig-
orescu. Disponibila imediat. Pret usor

negociabil in functie de metoda de plata.
Succes. 34.900 {; (0771.655.671 

108. Dristor, str. Istriei 6, intre Rm. Valcea
dec., et. parter/8, 34 mp, 1982, si Rm.

Sarat. Proprietar vand garsoniera Dristor.
Cumparata si renovata complet 2016
(toamna). Parter inalt in bl. din 1982,

reabilitat 2015. Metrou, Parklake, piata,
gradinita, scoala, locuri de joaca in

apropiere, 41.600 {; (0721.261.648
avocatbolboaca@yahoo.com 

109. Drumul Gazarului, dec., 36 mp, par-
ticular vand gars. cf. 1, imbunatatiri: ter-

mopan, parchet, bucatarie mobilata;
(0724.321.265 

110. Drumul Sarii- Platanului dec., 42 mp,
1990, cf.1, P inalt balcon/4, renovata,

mobilata, utilata,integral, centrala termica,
aer conditionat, ISN+IEN, accept variante
schimb 2 cam, cad, intabulare, 46.000 {;

(0743.522.459 

111. Drumul Taberei semidec., et. 7/9, 33
mp, 1973, 1 Mai -Compozitorilor cf 1 semi-

dec. etaj 7/10 gresie faianta parchet ter-
mopan usa metalica eliberabil acte in curs

acc credit 35.500 {; (0726.488.835 

112. Drumul Taberei semidec., et. 2/9, 33
mp, 1970, 34, stradal, cf. 1, semidec., etaj
2/9, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, libera, 2 lifturi, acte, pret nedis-
cutabil, cash. 39.500 {; (0726.488.835 

113. Drumul Taberei semidec., et. 1/10,
particular, vand garsoniera. Parc

Moghioros, 1/10, cf. 2, faianta, gresie, par-
chet, geam termopan cu dubla deschidere,

usa metalica, toate actele, libera, la 2
minute linia 41, piata, Auchan, Kaufland

27.500 {; (0760.378.951/
0724.084.581 

114. Drumul Taberei - Parc Moghioros -
Auchan semidec., et. 3/10, 33 mp, 1973,
Auchan, Billa, cf. 1 semidec., etaj 3/10,

bloc caramida, termopan, balcon, parchet
masiv, contorizat, acte verificate, libera,
acc. credit, usor discutabil. 34.000 {;

(0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

115. Drumul Taberei - 1 mai Compozito-
rilor semidec., et. 7/10, 32 mp, 1973, 1 Mai
-Compozitorilor cf 1 semidec. etaj 7/10 gre-
sie faianta parchet termopan usa metalica
eliberabil acte in curs acc credit 35.500 {;

(0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

116. Drumul Taberei - 1Mai semidec., et.
7/9, 32 mp, 1973, Garsoniera cf 1 semidec
, et 7/9 , 2 lifturi ,gresie,faianta,parchet,ter-

mopan,usa metalica , 35.500 {;
(0773.929.072 

117. Drumul Taberei - Kaufland semidec.,
et. 3/9, 32 mp, 1973, Billa, Parc

Moghioros, Auchan la cca 4 minute, gar-
soniera cf 1 semidec, etaj 3/9, 2 lifturi , ter-

mopan, fara imbunatatiri 34.000 {;
(0773.929.072 

118. DRUMUL TABEREI 2015 dec., et.
2/3, 48 mp, 2015, Drumul Ghindari -Pre-
lungirea Ghencea vis a vis de Primavara
bloc caramida etaj 2/3 gresie faianta par-
chet termopan usa metalica centrala totul
contorizat mobilata utilata acte cadastru

intabulare cash 35.000 {;
(0726.488.835 

119. Drumul Taberei 34 semidec., et. 2/9,
32 mp, 1971, Drumul Taberei 34, stradal,
cf. 1, semidec., etaj 2/9, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, libera, 2
lifturi, acte verificate. 39.500 {;

(0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

120. Drumul Taberei garsoniera stradala
3/4 dec., et. 3/4, 33 mp, 1974, Drumul
Taberei Timisoara-Romancierilor dec.a

bloc mixt libera fara imbunatatiri acte la 7
minute de plaza si tramvai 41 se accepta

credit 32.700 {; (0727.279.336 

121. Drumul Taberei Tip Top  et. 3/10, 19
mp, confort 2, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, se poata vinde mobi-

lata, mobila fiind relativ noua, discutabil,
24.000 {; (0745.097.189 

122. Drumul Taberei, dec., et. parter/4,
1973, Argesului, bloc mixt, libera, mobilata,

38.500 {; (0723.627.543 

123. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10,
33 mp, 1973, Auchan, Billa, cf. 1 semidec.,

etaj 3/10, bloc caramida, termopan, bal-
con, parchet masiv, contorizat, acte libera,

acc. credit, usor discutabil. 34.000 {;
(0726.488.835 

124. Drumul Taberei, dec., et. parter/4, 35
mp, 1974, Bucla, Cetatea Histria, parter

inalt pe garaje, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usi noi interior,
toate actele, acces usor ratb, scoli, gradi-
nite, parc, 42.000 {; (0769.470.920 

125. Drumul Taberei, semidec., et. 9/10,
20 mp, cf. 2, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, acte, 22.500 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 

126. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, Drumul
Taberei, gars. cf. 1, et. 3/4, zona cu multa
verdeata, suprafata 33 mp. 33.000 {;

(0721.242.956 

127. Drumul Taberei, semidec., et. 3/9, 32
mp, 1970, Mall Plaza, semidec., etaj 3 din
9, mobilata si utilata, aer conditionat, ideal
investitie, apropiere mijloace de transport,

pret negociabil 38.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.760 stentorin-

termed@yahoo.com 

128. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 36 mp,
1972, Materna, garsoniera dec.a, 3/4, acte
facute, libera, fara imbunatatiri. 33.500 {;

(0770.438.713/ 0769.088.539 

129. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 3/9, 32 mp, 1974, Com-
pozitorilor, 1 Mai, particular vand garson-

iera confort 1, renovata recent, bloc reabili-
tat, aer conditionat, usa metalica, usi interi-
or noi, apometre, repertitoare, senzor gaz,

mobilata si utilata complet. 40.500 {;
(0744.105.249 

130. Drumul Taberei, Bd-ul Timisoara,
Plaza, dec., 30 mp, conf.1, libera, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
AC, acte, aproape RATB, metrou urgent,

pozitie si zona deosebita, 27.500 {;
(0727.745.806/ 0763.698.327 

131. Drumul Taberei, Brasov semidec.,
31 mp, gars. cf. 1, suprafata 31 mp, se
vinde partial mobilata, garsoniera este

impecapila, se poate muta direct in ea, bal-
con inchis, usa metalica, loc parcarel,
multa verdeata, metrou 43.500 {;

(0721.242.956 

132. Drumul Taberei, Favorit, str. Sibiu,
semidec., et. 8/10, 30 mp, 1979, confort 1,

multiple imbunatatiri, lux, merita vazuta,
totul este nou, aer conditionat, 2 lifturi,

camere supraveghere,mobilata si utilata,
zona verde, la 5 minute de Afi Cotroceni.

Agentie. 39.000 {; (0730.160.851 real-
mediaimobiliare@yahoo.ro 

133. Drumul Taberei, imediat Plaza
Romania, semidec., et. parter/4, 21 mp,

1975, Romancierilor, p/4, cf. 2, semidec.a,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, incalzire radet. Accepta si credit
21.500 {; (0766.486.240 

134. Drumul Taberei,
Moghioros, semidec., et.

9/9, 32 mp, 1975, cf. 1, dis-
pune de imbunatatiri,

35.000 {; (0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 
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135. Drumul Taberei, parc Moghioros,
semidec., et. parter/8, 31 mp, 1975, pozitie
excelenta, 7 minute de mers pe jos fata de
Auchan, Billa, parcul Moghioros, si statia

de tramvai 41. Pana la metrou Politehnica
sunt 3 statii de RATB. Renovata situata la

P, vedere pe spate 39.000 {;
(0720.120.066 mirela.exclusive.proper-

ty@gmail.com 

136. Drumul Taberei, Plaza semidec., et.
3/10, 32 mp, 1974, etajul 3/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, se vinde mobi-
lata si utilata, balcon inchis in termopan,

acte, doar cash 37.000 {;
(0765.348.367 

137. Drumul Taberei, Plaza, semidec., et.
parter/10, 20 mp, 1975, Drumul Taberei,

Plaza, p/10, cf. 2, sdec., 20 mp, 1975, apa,
caldura, gaze, renovata, mobilata si utilata,
in apropiere de tr.41, LIDL, metrou Lujeru-

lui, Cora, piata, 23.500 {;
(0760.654.544/ 021.440.22.49 

138. Drumul Taberei, Plazza Mall semi-
dec., et. 10/10, 32 mp, Garsoniera cf 1

semidec, et. 10/10, 3 minute Plazza Mall,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, izolatie termica, se vinde mobila-
ta utilata, 31.500 {; (0773.929.072 

139. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, semidec., et. 1/5, 42 mp, finisa-
ta, (0749.233.924 dragos@apulum94.ro 

140. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, semidec., et. 1/3, 47 mp, 2013,

Lidl, modificata in 2 camere, semidec.,
47mp, etajul 1 din 3, constructie 2013, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, centrala termica 36.999 {;
(0760.654.542/ 021.440.22.49 

141. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
et. 3/4, 34 mp, 1974, bloc mixt, garsoniera,
1 camera dec.a, etaj 3/4, hol foarte mare,
baie spatioasa cu geam de aerisire. Gar-

soniera nu are imbunatatiri. Libera.
34.999 {; (0732.624.689 

142. Drumul Taberei, sector 6, 5 min. AFI
Cotroceni, semidec., et. 5/9, 33 mp, 1971,

5/9, 33 mp, pe mijloc de bloc, stradal,
scara civilizata, renovata partial,

imbunatatiri: ac, um, p, g, f, apropiere
Politehnica Militari, Moghioros, Ghencea,

Dr Sarii, Eroilor, Panduri, usor neg. pt.
cash. 37.500 {; (0768.469.465 conta-

nunturi@yahoo.com 

143. Drumul Taberei, Valea Oltului,
dec., et. 5/5, 42 mp, 2008, garson-
iera complet mobilata, aer condi-

tionat, centrala termica, moderna,
superba, bloc nou, 43.000 {;

(0722.240.565/ 0766.813.747 

144. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6,  40 mp, 2016, oferta, constructie carami-

da, et. 5/7, finisaje moderne la alegere,
apometre, tamplarie Rehau, lift, centru

medical Brancusi, Ratb 168, metrou statia
Valea Ialomitei, parcuri, tva inclus, comi-

sion 0, 41.900 {; (0729.349.080
office@ideal-residence.ro 

145. Drumul Taberei-Valea Ialomitei dec.,
et. parter/4, 33 mp, 1970, -confort 1
dec.a,parter/4,libera,bloc mixt,zona
verde,cadastru si intabulare.Agentie

35.000 {; (0730.160.851 realmediaimo-
biliare@yahoo.ro 

146. Eminescu colt cu Dacia, dec., et.
demisol/6, 46 mp, 2016, de vanzare gar-

soniera, 58.000 {; (0762.520.202 

147. Ferdinand, Obor, dec., et. parter/4,
32 mp, 1970, garsoniera in bloc mixt,

stradal, vedere pe spate, renovata com-
plet, finisaje de calitate, instalatii noi, cu

balcon si beci, libera, acte. Vecinatati: Ian-
cului, Mihai Bravu, Colentina.OVA 102337.
36.500 {; (0737.504.516 office@cata-

log-rezidential.ro 

148. Ferentari, Aleea Iacob Andrei, dec.,
et. 1/4, 16 mp, 1978, particular vand gar-
soniera conf. 3, 16 mp, Ferentari, Aleea
Iacob Andrei, usa metalica, termopane,
contor gaze. 9.600 {; (0729.158.140

alex.constantinescu.ing@gmail.com 

149. Ferentari, Iacob Andrei,  et. 4/4, 16
mp, 1975, bloc termoizolat, 8.500 {;

(0741.160.332 

150. Ferentari, Livezilor,  et. 3/4, gars. cf.
3, gresie, faianta, parchet, termopan, gaze,
libera, toate actele, primele blocuri, scara f.

curata, palier inchis, disc., 9.200 {;
(0763.581.790 

151. Ferentari, Valtoarei,  et. 4/4, 16 mp,
1980, vand urgent garsoniera in zona Val-
toarei, Ferentari, renovata si reamenajata

de curand,.gresie, faianta, instalatie electri-
ca si sanitara noua, AC, apa calda,

incalzire electrica. Semimobilata. 10.000
{; (0740.280.349/ 0762.160.119

gabitutueanu@yahoo.com 

152. Floreasca, dec., et. demisol/3,
1960, ofer spre vanzare o garsoniera

foarte cocheta, dec.a, curata si renovata
pe str. Ceaikovski nr. 1, zona Floreasca
intr-un bloc reabilitat de 3 etaje din 1960,
cu o mica gradina. Pret neg., 47.900 {;
(0740.764.777 silviu.ladaru@gmail.com 

153. Fundeni, vav Spitalul Fundeni, semi-
dec., et. 2/2, 34 mp, 2009, aproape Sos.
Colentina, langa Lacul Fundeni, cf.1, pe
mijloc, imb., gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, um, ac, centrala termica, cadastru,
intabulare, ideal locuit/ investitie, 31.500

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

154. Garsoniera, finalizata, mutare ime-
diata!  et. parter/3, 25 mp, 2016, Va oferim
spre vanzare un proiect nou, aflat in zona
Giurgiului. Imobilul are un regim de inal-

time D+P+2E+M. 23.000 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221 

155. Ghencea, Drumul Taberei, dec., et.
2/2, 41 mp, 2016, apartament 2 camere,
semi-decomanat in Ghencea: hol, living +
bucatarie open space, dormitor, baie, bal-
con. Finisaje interioare Italia, toate utilitati-
ile, centrala Ariston. Ratb langa complex.
36.990 {; (0720.134.876 office@van-

zare-case-si-apartamente.ro 

156. Giulesti semidec., et. 4/7, 50 mp,
2015, comision 0, constructie 2015, in

apropierea mijloacelor de transport, finisaje
superioare, centrala termica proprie, boxa
inclusa, costuri intretinere scazute, accep-

tam credit, tva inclus 34.000 {;
(0725.579.406 diana@nextdoor.ro 

157. Giurgiului et. 2/4, 39 mp,
imbunatatiri, balcon mare cash, 19.000 {;

(0764.522.941/ 0737.252.912 

158. Giurgiului garsoniera bloc NOU
dec., et. 3/5, 32 mp, 2017, Giurgiului Bloc

NOU garsoniera 32 mp FINALIZATA,
31500 Euro DOAR CASH ! Loc de parcare

2000 euro + TVA. Se vinde echipata cu
centrala, calorifere, baia echipata, total fin-

isata. 0766982629 Mircea 31.500 {;
(0766.982.629 mircea.c@star-

construct.ro 

159. Giurgiului, dec., et. 2/4, 36 mp,
2017, garsoniera Sos. Giurgiului benzinar-
ia Mol, constructie 2017, 36mp, etaj 2/4,

balcon 6m, finisat la cheie, cadastru, intab-
ulare. 21.000 {; (0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

160. Giurgiului, 2 statii Tramvai Eroii
Revolutiei, dec., et. parter/3, 32 mp, 2017,
garsoniera complet dec.a, situata la o dis-
tanta de doar 2 statii de metrou Eroii Revo-

lutiei, constructie 2017, confort 1, dec.,
parter din 3,32 mp, bloc nou. 41.000 {;

(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

161. Giurgiului, Eroii Revolutiei, garson-
iera 39 mp dec., et. 1/3, 33 mp, 2017,

investitie ideala, amplasament excelent,
constructie realizata impecabil. Suprafata

39 mp utili complet finisat. Centrala termica
proprie, gresie, faianta, parchet, baie utila-

ta. Rezidential de lux 41.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

191. Militari dec., et. parter/7, 49 mp,
2017, Residence, in bloc nou, finalizare

2017, finisaje incluse, bransamente, con-
torizari individuale, baie utilata, CT. Ratb,
parcare, magazine, piscine. 40.915 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

192. Militari (1 min. de Pacii metrou),
semidec., et. 9/10, 30 mp, 1980, cf. 1, bloc

mixt, termopan, gresie, faianta, parchet,
usa metalica, libera, acc. credit, 33.000
{; (021.434.30.60/ 0731.322.851 besti-

mobiliaremilitari@gmail.com 

193. Militari Auchan semidec., et. 1/3, 31
mp, 2017, Bloc nou 2017, P+3 Etaje, 3

apartamente pe palier (2 cu 2 camere si o
garsoniera), finisate la cheie, loc de par-
care inclus in pret, G+F+P, centrala pro-

prie, calorifere, obiecte sanitare, mai sunt
2. 29.000 {; (0765.211.966 contact@e-

nou.ro 

194. Militari Chiajna strada Apeductului,
dec., et. 1/3, 26 mp, 2017, direct dezvolta-
tor, vanzare garsoniere si apartamente 2
camere, bloc de 3 etaje cu finalizare sep-

tembrie 2017, maxi taxi 611. Se predau fin-
isate la cheie, preturi intre 20.500 euro -
36.500 euro 20.500 {; (0756.230.947

andreiion1864@yahoo.com 

195. Militari Metro, dec., et. 1/7, 37 mp,
2017, bloc nou, caramida + beton armat,
finisaje la alegere incluse in pret, contor-
izari individuale, baie utilata, ct. Finalizare
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

bloc nou, 2017, finisaje la alegere incluse
in pret, bransamente, contorizari individ-
uale, parcare, ratb, parcuri, magazine,

31.800 {; (0722.166.933 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

211. Militari Rezidential Apusului 2, dec.,
et. 3/6, 46 mp, 2017, imobil nou, D+P+6E,
situat pe strada Acvilei nr. 42, constructie si
compartimentare caramida, balcon, geam
la beie, finisaje la alegere, parcare proprie,
accept credit, 30.000 {; (0726.500.535/
0767.565.131 contact@rezidentialapusu-

lui.ro 

212. Militari, semidec., et. 5/10, 24 mp,
confort 2, termopan, usa metalica, la cinci
minute de metrou, bloc mixt. 24.500 {;

(0720.592.299 

213. Militari, semidec., et. 3/4, 2014,
Gorjului, gars cf 1, et 3/4, anul 2014, supr.
31mp, termopan, usa metalica, centrala

proprie, se vinde mobilata Mobexpert si uti-
lata, libera, bloc mixt, metrou, piata,
scoala, 39.000 {; (0721.242.956 

214. Militari, Auchan, dec., et. parter/7,
30 mp, 2017, ansamblu rezidential nou, sit-

uat la capatul masinilor 138, 178, acces
metrou statia Pacii, Preciziei, centru com-
ercial, gradinita si scoala primara. Predare

completa la cheie. Neg., 27.050 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128

office@mtresidence.ro 

215. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 2/10,
34 mp, stradal, confort 1, termopan, bloc
reabilitat, la cinci minute de metrou Gorju-

lui. 39.900 {; (0720.592.299 

216. Militari, Lujerului, dec., 37 mp, 1982,
Veteranilor, confort 1, etaj 3, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
bloc mixt. 35.500 {; (0769.115.522 

53. Berceni, Sos. Oltenitei dec., et. 1/2,
32 mp, 2017, Garsoniera finalizata, situata

intr-un bloc nou pe Sos. Oltenitei, et.
1/2.Comision 0! Direct Dezvoltator!

26.500 {; (0725.957.933 

54. Berceni, Soseaua Giurgiului, Luica,
dec., et. 2/3, 35 mp, 2016, strada Zetarilor,
direct dezvoltator, spatioasa, la cheie, fin-
isaje lux, gresie, faianta, termopan, par-

chet, centrala proprie, balcon mare, acces
usor, pozitie deosebita, TVA inclus,

24.000 {; (0726.276.110/ 0722.272.181 

55. Berceni, Spiru Haret, 1 min. metrou
si piata,  et. 2/3, 31 mp, 2016, Aparatorii

Patriei, foarte spatioasa, pozitie deosebita,
metrou, constructie noua, la cheie, finisaje
lux, gresie, faianta, parchet, usa metalica,
centrala proprie, contorizat individual, dez-

voltator, 31.900 {; (0723.528.420 

56. BERCENI-LEONIDA dec., et. 2/3, 34
mp, 2017, Garsoniera in bloc nou, la fix

100m de metrou. Se preda complet finisa-
ta si racordata individual la toate utilitatile.
Centrala proprie. Nu se accepta plata prin

credit! Direct Dezvoltator! 39.000 {;
(0737.500.374/ 0737.500.374 

57. Berceni-Metrou Leonida dec., et.
1/3, 34 mp, 2017, Garsoniera, bloc nou ,
situata la doar 3 min de metrou Dimitrie

Leonida, direct dezvoltator, comision 0%,
finisaje la alegere, centrala proprie.

39.000 {; (0730.250.305 denisa@zon-
adesud.ro 

58. Berzei, Stirbei Voda  et. parter/3, 25
mp, 2010, proprietar vand garsoniera, cen-

tral, zona Berzei, Stirbei Voda, instalatii
electrice noi, instalatii sanitare noi, gresie,
faianta, termopan, cadastru si intabulare,

38.000 {; (0736.422.819
conect20000@yahoo.com 

59. Bragadiru, dec., et. 1/6, 29 mp,
2016, Concept Imobiliare va ofera la van-

zare garsoniera in suprafata utila de 29 mp
la etajul 1 al unui in bloc construit in anul

2016 in zona Bragadiru. 26.000 {;
(0760.654.544/ 021.440.22.49 

60. Bragadiru, dec., et. 1/4, 43 mp,
2017, garsoniera dubla cat un apartament

cu doua camere. Super finisaje, usi de
interior de la Pinium,terasa de 6 mp, par-

chet, termopane Gealan, aparat ac,
incalzire in pardoseala, 37.400 {;

(0749.088.346
cparaschiv36@yahoo.com 

61. Bragadiru, inainte de centura
Bucuresti dec., et. 2/3, 45 mp, 2015, Gar-
soniera in rate direct la dezvoltator. Pret
33.900 euro, avans 8.500 euro plus rate

pe 6 ani. Complex rezidential cu transport
gratuit din complex pana la Cora Alexan-
driei, paza, teren de fotbal, 33.900 {;

(0746.193.092/ 0746.193.096
ionescu.cristina1@yahoo.com 

62. Brancoveanu semidec., et. 3/4, 27
mp, 2017, Brancoveanu, garsoniera finisa-
ta la cheie, bloc nou, finalizare iunie 2017.
Situat stradal, RATB chiar in fata blocului.
Comision 0%. Direct dezvoltor ! 27.150

{; (0737.500.380/ 0737.500.381
iulian@zonadesud.ro 

63. Brancoveanu Alunisului  et. 5/6, 30
mp, 2015, la cheie, gresie, faianta, par-

chet, liniste, zona de case, 8 minute
metrou, duplex, fara lift, fara balcon

25.000 {; (0721.115.770 dragomir-
dianamaria@gmail.com 

64. Brancoveanu, semidec., et. 9/10, 33
mp, 1980, 10 min metrou, stradal, confort
1, vedere si intrare stradala, dressing, se

lasa mob. si utilat, cum este in poze, scara
curata, gresie, faianta, termopan, parchet,
usa metalica, balcon inchis, neg., merita

vazuta, 36.000 {; (0734.709.930
imobuc2010@gmail.com 

65. Brancoveanu, dec., 47 mp, 2016,
garsoniera bloc nou, direct dezvoltator,

predare la cheie, toate utilitatile, tamplarie
PVC Rehau, centrala proprie, apometre,
usa metalica intrare, interfon, aer condi-

tionat, finisaje lux, 54.000 {;
(0722.921.072

office@activbizconstruct.ro www.tod-
group.net 

66. Brancoveanu, Berceni, Garsoniera
spatioasa noua dec., et. 2/4, 32 mp, 2017,
Constructie noua, se vinde cu finisaje la

alegere, contorizata individual, CT proprie.
In apropiere gradinita, scoli, parcuri, RATB,

Metrou. Disponibile ultimele 2 din bloc.
33.300 {; (0725.957.934 

67. Brancoveanu, Carrefour, dec., et.
2/4, 24 mp, 2010, Grand Arena, Carrefour,
24 mp, 2/4, bloc 2010, renovata, g p t um

ac, loc parcare, mobilata utilata, proprietar.
24.800 {; (0732.456.164 

68. Brancoveanu, Piata Sudului,  et. 3/4,
38 mp, 1967, pozitie excelenta, 2 statii

metrou, in vila, 3/4, confort 1, curata, g, f,
p, t, um, centrala temica, stradala, balcon
mare 3 m, inchis cu termopan, acc. curte,

locatie buna pt. inchiriere, locuinta,
26.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

69. brancoveanu- Turnu Magurele dec.,
et. 1/3, 31 mp, 2017, Garsoniera Brancov-

eanu- Turnu Magurele, 31mp (balcon)-
33.500 euroEtaj intermediarTermen de

finalizare: august 2017 33.500 {;
(0724.548.052 

70. Bucurestii Noi, Pajura, dec., et. 3/9,
29 mp, 1977, gars., bloc reabilitat gresie,

faianta, parchet, termopan, bloc mixt,
45.000 {; (0721.372.512/

0769.668.915 

71. Buftea, str. Studioului, dec., et. 4/4,
vand garsoniera, mobilata, cu toate

imbunatatirile, neg., 26.000 {;
(0770.225.810/ 0773.826.275 

72. Buzesti, Calea Victoriei,Piata Victoriei
dec., et. parter/1, 37 mp, 1940, Garsoniera

tip studio (doua incaperi),situata intr-o
vila,dec.a,termopane,gresie si

faianta,bucatarie mobilata, AC,centrala
proprie pe gaz,parchet lemn masiv in stare
foarte buna. 57.900 {; (0741.993.333 

73. Calea Mosilor, semidec., et. 4/5, 30
mp, 1957, fara risc seismic, centrala termi-
ca, usa metalica, termopan, Calea Mosilor
colt Radu Calomfirescu, vecinatatii : Uni-

versitate, Unirii, Coposu, toate actele,
disponibila imediat, 41.500 {;

(0765.546.497 papuc.gabriel@gmail.com
www.creativimob.ro 

74. Camil ressu-Ambrozie Fizicienilor
dec., et. 1/4, 29 mp, 1975, Decomandat

gresie faianta parchet termopan aer condi-
tionat geam baie bloc reabilitat ,cadastru
,32500 euro 32.500 {; (0723.712.883

generalexpert.imob@yahoo.com 

75. Campia Libertatii - Baba Novac dec.,
40 mp, 1987, cf 1, dec, spatioasa, bloc

contructie 1987, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, toate actele, acc

credit, libera, vecinatati: parc IOR, Basara-
biei, Stadionul National, Lviu Rebreanu,
44.500 {; (0741.140.993 proinvesti-

mob@yahoo.com 

76. Cea Mai Ieftina Garsoniera - La Cheie
- Popesti L. dec., et. 1/3, 33 mp, 2015,

Garsoniera la cheie, mutare imediata, bloc
finalizat, direct dezvoltator, zona noua,
infrastructura solida, fara probleme la

canalizare. Se vinde complet finisata si uti-
lata, se accepta orice plata 26.500 {;
(0723.369.914 stefan.enache@zon-

adesud.ro 

77. Central, Victoriei, dec., et. 9/10, 16
mp, baie, bucatarie, libera, centrala bloc,
acte, disc., 15.500 {; (0737.785.502/

0765.011.786 

78. Centru Vechi, Smardan,  et. 1/7, 20
mp, in apropiere de BNR, intabulat, neg.,

24.900 {; (0746.188.866 
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79. Chisinau Basarabia semidec., et.
9/10, 32 mp, 1982, Garsoniera semidec.a
curata, gresie, faianta, parchet, termopan.
Se vinde mobilata si utilata. Se poate pre-

lua cu tot cu chirias. 40.000 {;
(0732.135.470 

80. Cismigiu, semidec., et. 5/9, 32 mp,
1974, garsoniera etaj 5, acces baie plus

bucatarie prin hol comun, pretabil si sediu
firma, 38.500 {; (0743.952.014 

81. Cismigiu, Sala Palatului,  et. parter/3,
35 mp, particular, gars. Cismigiu, Sala

Palatului, recent renovata, se vinde mobi-
lata/utilata. 47.000 {; (0732.464.725 

82. Colentina - Andronache dec., et. 4/4,
32 mp, 2005, Colentina - Andronache, ofer

spre vanzare garsoniera deosebita in
suprafata de 32mp, situata la etajul 4/4,

mobilata ca in poze, bloc din 2007.Pret dis-
cutabil 27999Euro 27.999 {;

(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-
biliare2011@gmail.com 

83. Colentina Teiul Doamnei, Brasoveni
dec., et. 7/10, 34 mp, 1979, garsoniera,

confort 1, mobilata, utilata, cu imbunatatiri,
libera, bloc mixt. Merita vazuta! 36.800 {;
(0764.641.758/ 0722.256.664 cordialimo-

biliare@yahoo.com 

84. Colentina, Bucur Obor, dec., et. 1/4,
42 mp, 2009, Garsoniera in Complex

Doamna Ghica Plazza, confort I, bloc mixt,
42.5 mp util + balcon 2.5 mp, semiutilat,

semimobilat. Aer conditionat, lift, termopan,
interfon, 44.500 {; (0722.314.025/

0726.103.446 manuelanasta3@gmail.com 

85. Colentina, Carrefour, sos.
Andronache,  et. 4/4, 2005, 32,5 mp, 5

min. tramvai 21, gresie, faianta, parchet,
termopan, centrala gaze bloc, urgent,

negociabil; (021.316.88.07 

86. Colentina, Cremenita, dec., et. 3/10,
37 mp, vand garsoniera, cf. 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, ac, balcon.

Fara agentiei, 38.000 {; (0784.595.432 

87. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
7/10, 34 mp, 1979, garsoniera, cf. 1, bloc

mixt, libera, mobilata, utilata, cu
imbunatatiri, cadastru, intabulare, usor

disc., 36.800 {; (0764.641.758/
0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com 

88. Colentina, Doamna Ghica, Vav Parc
Plumbuita, dec., et. 3/10, 34 mp, 1980,

gars., 15 min metrou Obor, aproape BCR,
langa Hotel Sir, cf.1, bloc mixt, pe mijloc

orientare S, imb., gresie, faianta, parchet,
termopan, um, ac, cadastru, libera;

39.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

89. Colentina, Fundeni, dec., et. 6/6, 50
mp, 2016, New City Residence, ansamblu
rezidential, garsoniera la mansarda, finisa-
ta la cheie: gresie, parchet, termopan, usi,
centrala termica, baia utilata si mobilata,

acces spa, Mega Image, 24.990 {;
(0764.854.624/ 0724.994.379

office_newcityresidence@yahoo.com 

90. Colentina, Teiul Doamnei, Sectia 7
Politie, parc, semidec., et. 2/10, 32 mp,
1981, gars. confort 1, gresie, faianta, pe

mijloc, luminoasa, libera, 2 lifturi noi, zona
linistita, cadastru + intabulare, disc.

35.000 {; (0724.336.834 

91. Complex Sun Project, Rezervelor,
comision 0% dec., et. 4/4, 34 mp, 2015,

imobil 2015, mobilat si utilat complet,
bucatarie mobilata si utilata complet, toate
imbunatatirile, finisaje de lux, instalatii elec-

trice noi, centrala termica. Comision 0%,
36.500 {; (0722.566.222

dhdhome@yahoo.com 

92. Constantin Brancoveanu, dec., et.
1/3, 31 mp, 2017, garsoniera la doar 15
minute de statia de metrou Constantin

Brancoveanu, 33.000 {; (0737.500.379
ionut.mihalache@zonadesud.ro 

93. Cotroceni, semidec., et. 1/1, 40 mp,
agentie, garsoniera in Cotroceni cu spatiu
comun baia si hol. Pe palier se afla doua
garsoniere, fiecare cu chicineta separata,
trecerea catre chicineta se face prin hol.

29.000 {; (0756.155.500
cparaschiv36@yahoo.com 

94. Cotroceni, et. parter/2, 51 mp, 1941,
apartament cu o camera in suprafata de

51.90 mp situat e strada Dr. Mihail Mirines-
cu, nr. 10, Sector 5, Bucuresti 70.000 {;
(021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-

bank.ro 

95. Cotroceni, dec., et. 1/2, 40 mp,
1950, Tomescu, situata in vila fara risc

seismic, 1/2, cf. 1, dec.a, centrala proprie,
curte, garaj, sunati acum 44.900 {;

(0766.486.240 

96. Crangasi, Regie, semidec., et.
demisol/6, 2017, bloc nou, foarte lumi-

noasa, dispune de terasa in suprafata de
50 mp, este finisata la cheie. 35.000 {;

(0740.181.444/ 0768.566.677
expres.rezidential@yahoo.com 

97. Cristalului, dec., et. 1/3, 29 mp,
2017, garsoniera noua, spatioasa, 29 mp,

Str. Cristalului, Bragadiru. Acces facil
mijloace de transport in comun, zone com-
erciale Adiacent Peny, Diamantului, Cora,
Leroy Merlin, Sos. Alexandriei 26.000 {;

(0722.899.999/ 0780.800.800
bogdan@structuraimobiliare.ro 

98. Dacia Meridian, Unix, sector 4, dec.,
et. 1/3, 34 mp, 2017, dezvoltator, garson-

iera in ansamblu nou, cu acces rapid catre
centrul capitalei, sector 4, Bucuresti la cinci

minute de RATB Dacia Meridian, foarte
aproape de Grand Arena, Selgros, Horn-

bach 33.000 {; (0728.407.191 

99. Decebal, Muncii, dec., et. 7/8, 42 mp,
1990, bloc mixt, reabilitat, mobilata/ utilata
complet, loc de parcare ADP, ideala atat ca

investitie cat si pentru locuit, 60.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

100. Dobroesti, Fundeni,  44 mp, gars.
cf. 1, gresie, faianta, parchet, termopane,

centrala, parter, 41.000 {;
(0768.014.155 

101. Domenii, et. 2/4, 22 mp, 1970, bloc
mixt, reabilitat termic, renovata, utilata,

exclus agentie, 33.000 {;
(0727.420.025 

102. Dristor semidec., et. 6/9, 1981, Gar-
soniera curata, mobilata ultilata complet,

inclusiv aer conditionat. Acces facil
mijloace de transport in comun inclusiv

metrou. Adiacent Mihai Bravu, Vitan, Baba
Novac, Camil Ressu, Kaufland, 200 {;

(0722.899.999/ 0780.800.800
bogdan@structuraimobiliare.ro 

103. Dristor semidec., et. 5/8, 34 mp,
1975, Garsoniera langa metrou dristor,
renovata, ideal investitie, se vande con-

form pozelor. 43.000 {; (0725.652.660 

104. Dristor Ramnicu Sarat semidec., et.
5/10, 1987, cf 1, sdec. 5/10, cloc 1987,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, libera, toate actele, acc credit,

vecinatati: Camil Ressu, Fizicienilor, Ram-
nicu Valcea, Vitan, Matei Ambrozie

33.000 {; (0741.140.993 proinvesti-
mob@yahoo.com 

105. Dristor, semidec., et. 7/8, 30 mp,
1985, metrou, garsoniera semidec.a, etaj
7/8, bloc de garsoniere, constructie 1985,

suprafata 30 mp, fara imbunatatiri,
apropiere metrou, Kaufland, libera,

29.900 {; (0722.573.232/
0722.359.898 office@interpartes.ro 

106. Dristor, metrou, semidec., et. 10/10,
32 mp, 1970, Dristor, metrou, etaj 10, 32
mp, semidec.a, mobilata, utilata, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
usi interior schimbate, repartitoare, apome-
tre, garsoniera este inchiriata. 41.000 {;

(0769.076.168/ 0724.306.586
valentin.cristea@orfeas.ro 

162. Giurgiului, Luica, semistradal, con-
fort 1, p/4, semidec., et. parter/4, 31 mp,
2013, constructie 2013, 31 mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, um ac, cen-

trala, gaze, loc parcare, 27.500 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

163. Gradina Icoanei dec., et. parter/1, 45
mp, 1940, Ocazie unica. Imobil monument
istoric de gradul II, fara risc seismic, fara
legea 112. Garsoniera are regim de inal-

time 4,4 m, cu posibilitatea montarii de pat
etajat, stucaturi originale, 63.000 {;
(0732.667.356 Aalyna@gmail.com 

164. Green City vis a vis, 1 Decembrie,
dec., et. 1/3, 44 mp, 2016, apartament la
pret de garsonera, 5 min. de Bucuresti,

Ilfov, pret de criza, direct dezvoltator, super
oferta, super lux, maxi taxi, Ratb, super

ocazie, doar cash, pret real, pret fix,
24.500 {; (0730.571.111 

165. Grozavesti, metrou, imobil nou p+6,
dec., et. demisol/6, 28 mp, 2016, confort 1,
finisaje de calitate incluse in pret, bucatarie

inchisa, balcon, centrala, lift, curte
englezeasca, apropiere metrou. Ideal

investitie. Direct dezvoltator, comision 0 %
33.000 {; (0784.222.005/ 0784.118.888

office@ansamblurezidential.net 

166. Hala Traian, sector 3,  urgent vand
garsoniera la curte, parter, centrala termi-

ca, gaze, functionala, neg., 15.000 {;
(0725.153.940 

167. Iancului, semidec., et. 10/10, 33
mp, 1982, particular vand garsoniera libera

pentru vizionare. (0748.101.565 cristi-
na.costache@actransport.ro 

168. Iancului, semidec., et. 10/10, 1982,
proprietar vand garsoniera situata pe

Aleea Avrig nr. 16. (0748.101.565 cristi-
na.costache@actransport.ro 

169. Iancului, Dimitrov, semidec., et.
10/10, 1986, cf. 1, 31,80 mp, 2 lifturi, neg.,

36.000 {; (0723.723.485 

170. Iancului, Mega Mall, Pantelimon,
blocul BRD, dec., et. 9/11, 33 mp, 1978,

stradal, metrou 12 min, bloc mixt reabilitat
termic, vedere spate, pe mijloc, imb. gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, mobi-

lata complet, utilata, ideal investitie
inchiriere, cad., intab., 39.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

171. Iancului, metrou semidec., et. 5/10,
32 mp, 1985, Garsoniera renovata, conf 1,
semidec, 32 mp, 5/10, finisaje g, f, p, t, usa

metal, usi int noi, ins sanit+elect noi. Se
vinde mobilata, utilata complet modern, tv,
ac, dressing. Acces metrou, Ratb, piata,

parc, centre comerciale, 44.999 {;
(0720.371.218

roxana.bubureanu@gmail.com 

172. Iancului, metrou, Vatra Luminoasa,
Parcul National semidec., et. 5/10, 32 mp,

1970, etaj 5, confort 1, amenajata, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, balcon

inchis, zona verde linistita, vecini civilizati,
apropiere metrou, scoala, gradinita, Maior

Coravu, Parcul National, Mihai Bravu
38.900 {; (0755.075.903/

0755.075.901 iancului@excesimobiliare.ro 

173. Iancului, Pache Protopopescu dec.,
et. parter/parter, 1964, 2 gars renovate,
intr-o curte intrari separate, centrale ter-
mice, gresie, faianta, termopane, usi noi,

25.000 {; (0737.195.132 

174. Iancului, Pantelimon, Cimitirul
Armenesc, semidec., et. 9/10, 32 mp,

1979, Lidl, balcon,acces stradal, vedere
spate, 10 minute metrou, nemobilata, lib-
era, zona linistita, acces facil mijloace de
transport. 33.900 {; (0730.915.832 

175. Iancului- Avrig,  et. 3/10, 33 mp, la 5
min. de metroul Dimitrov, cf. 1 gresie,
faianta, parchet, termopan, renovata

recent, libera, cad. si int., certificat ener-
getic, disc., 41.000 {; (0730.421.581 

176. Ion Mihalache,  et. demisol/3, 32 mp,
1945, Ion Mihalache, piata 1 Mai, garson-
iera, demisol/3, este formata din 1 camera,
baie, bucatarie, boxa, in suprafata de 30

mp, curte comuna 47 mp, centrala proprie,
contor gaze, cadastru, libera. 22.500 {;

(0726.565.678 

177. Lacul Tei, str. Zambilelor nr. 4, dec.,
29 mp, 1980, etaj 3, intabulata, reabilitat,
centrala, gaze, apometre, gresie, faianta,
parchet, aer conditionat, neg., 42.000 {;

(0760.298.422 

178. Lacul Tei- Facultatea de Constructii,
dec., et. parter/10, 38 mp, 1986, confort 1
sporit, bloc in curs de anvelopare termica,
parchet, um, termopan, aer conditionat,
vedere fata, scara f. curata, 42.700 {;

(0721.092.835/ 0723.261.575
ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

179. Luica vanzare garsoniere la cheie,
bloc nou, pret bun; (0762.816.522 

180. Luica -Giurgiului dec., et. parter/4, 37
mp, garsoniera in bloc nou cash, 25.000

{; (0764.137.492/ 0722.655.435 

181. Luica, semidec., et. 1/4, 32 mp,
2016, pret promotional, tamplarie PVC

Gealan, 5 camere, centrala proprie, finisaje
de exceptie, gresie, faianta, parchet, usa
intrare metalica de calitate; 31.500 {;

(0722.191.745/ 0725.597.221
adrian.o@star-construct.ro 

182. Luica, Giurgiului, sector 4, garson-
iera noua, dec., et. 5/5, 38 mp, 2017, gar-
soniera dec.a, finalizata, bloc nou 2017 cu
acte disponibile pentru vanzare imediata.

Pret 28500 euro + TVA. Se preda la cheie.
Finisaje la alegere. Mircea. 30.000 {;

(0766.982.629 mircea.c@star-
construct.ro 

183. Magurele, Ilfov, 5 min. Bucuresti,
et. 2/4, 2017, particular, bloc nou, moder-

na; (0723.059.158/ 021.610.68.72 

184. Metalurgiei, Carrefour Grand
Arena dec., et. 2/3, 33 mp, 2017, Carrefour
Grand Arena, Garsoniera spatioasa, BLOC

NOU, COMISION 0%! 33.000 {;
(0737.500.377 mihai.nastase@zon-

adesud.ro 

185. Metalurgiei, piata,  cf. 3, et. 1,
Radet, gresie, faianta, parchet, termopan,

16.000 {; (0732.596.876 

186. Metrou 1 Decembrie, Garsoniera,
Etaj 4/5 dec., et. 4/5, 37 mp, 2017,
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
beton si caramida. 30.000 {;

(0799.120.120
urbanrezidential@gmail.com 

226. Militari, Rosu, dec., et. 1/3, 2017,
vand garsoniera la cheie de 35,39 mp. Pret
30.500 E (TVA 5% inclus). Aceasta se afla
in zona Militari-Rosu si face parte dintr-un
cartier nou. Direct dezvoltator. Comision

zero. Programari la tel.; 30.500 {;
(0799.115.115 cartiercrinului@gmail.com 

227. Militari, Veteranilor,
dec., et. 4/4, 30 mp, 1980,

gars. cf. 2, 6-8 min. de
metrou si Cora Lujerului,
multiple imbunatatiri, are

centrala, 35.000 {;
(0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

228. Militari, Virtutii, Lujerului, imobil
2015 dec., et. 2/4, 40 mp, 2015, mobilata/
utilata modern, centrala, camera 25 mp,
balcon, contorizare individuala, metrou

Lujerului sau Gorjului, zona verde, acces
Crangasi, Grozavesti, Politehnica, Drumul

Taberei, Cotroceni, 49.999 {;
(0721.522.411/ 0721.762.765 Enjoyresi-

dence@gmail.com 

229. Militari, zona Valea Lunga dec., et.
3/4, 1982, garsoniera dec.a etaj 3/4 bloc
1982, centrala proprie, termopan, gresie,

faianta, usi schimbate, usa metalica,
bucatarie mobilata, calorifere inlocuite,

31.500 {; (0727.279.336 

230. Militari-Agip, 38 mp, 2011, terasa
12 mp, garsoniera cf. 1, mobilata si utilata

modern, aproape metrou, RATB, acte.
Urgent, 39.000 {; (0763.698.327/

0744.994.267 

231. Muncii, parc IOR, dec., et. parter/10,
40 mp, 1980, Muncii garsoniera, 40 mp,
situata intr un bloc cu parter inalt, pozitie

excelenta, acces la metrou Muncii cat si la
parcul IOR 45.000 {; (0770.810.694

agentie13@mauwis.ro 

232. National Arena, 3 minute metrou
Piata Muncii, dec., 150 mp, 2016, direct

dezvoltator, comision 0%, s+p+9e, 4
camere, finisaje premium la alegere, fara
agentii. Locuri parcare optional, 165.000

euro + tva, la 300 m de metrou Piata
Muncii. Contact: 165.000 {;
(0786.700.902/ 0786.700.903

vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-
alcityresidence.ro 

233. Nerva Traian dec., et. 4/8, 42 mp,
1994, Garsoniera este renovata. Scara

blocului curata. 59.500 {;
(0735.883.449 alina@centralimobiliare.ro 

234. Nerva Traian dec., et. 2/8, 45 mp,
1992, vand garsoniera super lux , open
space, vedere pe fata , cadastru, intabu-

lare, certificat energetic, str. Vasile Carlova
nr.6, 150 m de str. Nerva Traian , accept

credit, 72.500 {; (0749.102.608 

235. Nerva Traian - Camera de Comert
dec., et. 4/8, 40 mp, 1994, Panait Cerna,
bloc din 1994, garsoniera cf. 1 sporit, dec,
etaj 4/8, libera, spatioasa, zugravita, par-
chet, fara alte amenajari, acte la zi, ideal
investitie. 59.500 {; (0733.300.779/

0722.300.698 

236. NERVA TRAIAN, dec., et. 3/11, 57
mp, 2016, Studio, complet finisat, bloc nou,

constructie de calitate, compartimentari
caramida, 2 minute de metrou, centrala,

lift, comision 0, 90.000 {;
(0743.777.700 office@rfccity.ro 

237. Nerva Traian, Mircea Voda dec., et.
4/8, 42 mp, 1994, garsoniera confort 1

dec.a, situata la etajul 4/8, bloc construit in
1994, suprafata de 42 mp. libera, curata,
intabulata, bloc garsoniere 59.500 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.152 

238. NICOLAE GRIGORESCU - 5 minute
metrou semidec., et. 2, 31 mp, 1977, semi-
dec., curata, fara imbunatatiri 39.000 {;

(0732.135.470 

239. Obor, Colentina, Kaufland, 7 min.
metrou semidec., et. 5/10, 32 mp, 1976,

Teiul Doamnei, Sectia 7, cf. 1, baie cu fer-
eastra, orientare S-E, scara curata, imb.,

gresie, faianta, parchet, termopan, um, ac,
cadastru, intabulare, 39.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

240. Oficiul Postal Popesti Leordeni dec.,
et. parter/2, 32 mp, 2016, Garsoniera situ-
ata in bloc nou, P+1E+M, aproape de Ofi-
ciul Postal Popesti Leordeni. Blocul este

construit pe structura din beton, cu zidarie
Porotherm. Loc parcare inclus. Fara comi-

sion. 26.500 {; (0731.510.844
marius.albu@zonadesud.ro 

241. Oltenitei dec., et. parter/4, 32 mp,
1982, Piata Sudului-Oltenitei garsoniera
situata la doar 7 minute de metrou, mall

Sun Plaza,confort 1, dec.a, bl.1982, reno-
vata partial,scara impecabila,ideala atat ca

investitie cat si pentru locuit. 36.900 {;
(0725.957.935 veronica.pitigoi@zon-

adesud.ro 
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370. Vitan, parcare privata inclusa dec.,
et. 6/11, 38 mp, 2007, Vitan, garsoniera

dec.ala et. 6 din 11. Loc de parcare inclus
in pret.. Este complet mobilata si utilata
cum se vede in poze. Centrala proprie.
Pentru inchiriat sau locuit. Se asigura
chirias, 46.000 {; (0722.248.933

viorel.iosifescu@gmail.com 

371. Vitanul Nou, mall, dec., et. parter/4,
38 mp, 1988, Agatha Barsescu, cf. 1,

sporit, bloc de 4 etaje, spatioasa, bucatarie
patrata, fara amenajari recente, cadastru,

intabulare, loc de parcare platit. 49.900 {;
(0733.300.779/ 0722.300.698 

372. Zetari, stradal, garsoniera, 35mp
utili, bloc nou, semidec., et. 3/4, 35 mp,

2016, bloc nou, garsoniera, 35mp utili, bloc
finalizat. Plasament excelent, stradal, Ratb
(in fata blocului), zona linistita. Centrala ter-
mica, usa metalica, finisaje personalizate

si baie complet utilata. 24.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

373. Zona Militari - Rosu dec., et. parter/3,
31 mp, 2017, Vand garsoniera la cheie de
31,65mp. Pret 27.100 E(TVA 5% inclus).
Aceasta se afla in zona Militari-Rosu si

face parte dintr-un cartier nou. Direct dez-
voltator. Comision zero. Programari la

0799115115 27.100 {; (0799.115.115
cartiercrinului@gmail.com 

242. Oltenitei - Popesti Leordeni dec., et.
1/2, 33 mp, 2016, Garsoniera Bloc Nou -
finisata la cheie, mutare imediata la 600m

distanta fata de Primarie si statia
RATB.Loc de parcare inclus! ZERO comi-

sion.Mai multe detalii la telefon. 26.500 {;
(0731.510.862 andrei.vatavu@zon-

adesud.ro 

243. Oltenitei Popesti - Sfinti dec., et.
1/2, 33 mp, 2017, Popesti zona Sfintilor,

bloc nou, finalizat, garsoniera 33mp, 26500
eur, doar fara prima casa, finisat, mutare

rapida,12 unitati, 2 scari, parcare, comision
0, beton+caramida, 26.500 {;

(0733.501.457 andrei@zonadesud.ro 

244. Ozana, dec., et. 4/5, 35 mp, 2017,
garsoniera, dec.a, 35 mp, ansamblu rezi-

dential lux, confort 1, etaj intermediar
Bransamente individuale la utilitati, finisaje
la alegere, comision 0. Pretul afisat valabil

doar la plata cash. 29.950 {;
(0724.295.768

iulian.iorgu@zonadesud.ro 

245. Ozana, metrou 1 Decembrie 1918,
Theodor Pallady dec., et. 1/4, 38 mp,

2017, garsoniera dec.a, spatioasa, bloc
nou, finisaje la alegere, contorizare individ-
uala, in apropierea Metroului 1 Decembrie
1918 37.800 {; (0730.888.272 alex.del-

cea@zonadesud.ro 

246. Ozana, Mizil, Pallady dec., et. 1/4, 44
mp, 2016, bloc nou, finalizat, finisaje noi,

loc de parcare, centrala termica, curte inte-
rioara, acces bariera, vedere rasarit, Ratb
si metrou in apropiere, scoala, gradinita,
finisaje lux, 39.900 {; (0774.075.806/

0749.122.233 

247. Pache Protopopescu  50
mp, 2 garsoniere curte,

curand renovate, centrale
proprii, se pot transforma in

ap. 2 camere, demisol 50
mp din caramida, ambele la

54.000 {; (0784.840.056 
248. Pajura, Hrisovului, dec., et. parter/4,
termopan, balcon (fara autorizatie), libera,
intabulare, 35.500 {; (0723.627.544 

249. Pallady, Ozana, Garsoniera, parter
inalt, dec., et. parter/4, 36 mp, 2017, bloc

nou constructie 2017, suprafata mare,
compartimentare moderna, in zona cu

toate facilitatile incluse, finisaje incluse la
alegere. Accept plata cash. 34.150 {;

(0728.844.887 

250. Pantelimon semidec., et. 3/5, 35
mp, 2017, Garsoniera spatioasa cu

bucatarie moderna, de tip open space, la
un pret special. Pret 29.500 euro + tva.
Suprafata utila: 35.5 mp. Suprafata con-

struita: 42.52 mp. Contra cost: loc de par-
care si boxa, 30.975 {; (0744.798.859

dan.popescu@ivoncoresidential.ro 

251. Pantelimon, Baicului, Lidl,  cf. 3,
parter cu gaze, termopan, um, curata, mixt,

toate utilitatile, aproape complex, acte in
regula, pret bun, 13.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

252. Pantelimon, Cora, semidec., et.
1/4, 16 mp, 1974, garsoniera cf. 3, etaj 1,
g, f, t, um, p, se vinde mobilata si utilata,
are gaze, boiler, si caldura de la Radet,

foarte curata, merita vazuta, toate actele la
zi, 16.800 {; (0754.871.415/

0720.080.002 mariciula@yahoo.com 

253. Pantelimon, Cora, Ale. Pantelimon
semidec., et. parter/4, 16 mp, 1980, confort

3, 16.4 mp, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa de metal, mobilata si semi-uti-

lata, poze reale din locatie. Libera, va
mutati imediat. Agentie, 15.500 {;
(0726.284.310 contact@alexandru-

cordea.ro 

254. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
11/12, 33 mp, 1977, in bloc mixt reabilitat,
la intersectia Bd Pantelimon cu Chisinau.

Orientare SE, vedere pe spate. 5 min pana
la MegaMall. Dotari complete, se vinde

mobilata si utilata, 38.500 {;
(0727.222.703

cristina.androne@yahoo.com 

255. Pantelimon, Mall, Aleea Hobita,
dec., vand garsoniera cf. 1, 40.000 {;

(0720.490.663 

256. Pantelimon, Piata Delfinului, dec.,
et. 7/10, 1978, garsoniera, confort 1 dec.a,

etaj 7/10, 33 mp, amenajata, gresie,
faianta, pacrchet, termopan, AC, UM. Acte

ok. 39.500 {; (0747.111.633/
0722.459.956 iacobsorin02@yahoo.com 

257. Pantelimon, Spital, Cora, semi-
stradal, semidec., et. 5/10, 24 mp, 1975,

cf.2, bloc mixt, 2 lifturi, pe mijloc, mobilata,
orientata pe est, gresie, faianta, parchet,

termopan, um, cada la baie, instal. sanitare
noi, intab, ideala investitie, neg., 26.900

{; (0770.956.572 

258. Petre Ispirescu, dec., 35 mp, 1982,
vand garsoniera, cf. 1, dec., et. 5/10, 35
mp, curata, fara amenajari recente, bloc

mixt, constructie 1982, zona Petre Ispires-
cu, pret disc., plata cash. 36.000 {;

(0725.858.878
mihaelaimob@yahoo.com 

259. Piata Iancului, semidec., et. 1/10, 32
mp, 1980, garsoniera, etaj 1, se vinde la

cheie, va puteti muta imediat. Are instalatii
electrice si sanitare schimbate, gresie,
faianta, parchet, obiecte sanitare, ter-

mopane, usa metalica. 6 minute - metrou
42.500 {; (0721.444.404 octavian.vinti-

la@real-broker.ro 

260. Piata Minis, sector 3, semidec., et.
10/10, 30 mp, 1966, particular, urgent,

vand garsoniera cf. 1, semidec.a, 30 mp,
etaj 10 din 10, g, f, ac, usa metalica, ter-

mopan bucatarie, partial mobilata, loc par-
care.Exclus intermediari. 31.500 {;
(0773.804.663 iliannaz@yahoo.com 

261. Piata Minis, Titan, semidec., et. 7/10,
32 mp, 1967, garsoniera semidec., confort

1 bloc reabilitat termic, anul 1967, etaj
7/10, fara imbunatatiri, zona 1 Decembrie
1918, Piata Minis, pret neg. Se accepta

numai cash, agentie. 32.500 {;
(0723.762.355/ 0723.762.355 investimo-

biliare76@yahoo.com 

262. Piata Moghioros semidec., et.
parter/10, 22 mp, 1978, particular, vand
garsoniera recent renovata. Momentan

sunt chiriasii, pret diferit fara mobila,
23.500 {; (0765.193.970 

263. Piata Moghioros, semidec., et.
parter/10, 1978, particular, vand garsoniera
recent renovata, momentan sunt chiriasi,

pret diferit fara mobila, 23.500 {;
(0765.193.970 

264. Piata Progresul, semidec., et. 1/9, 30
mp, 1974, particular vind garsoniera con-
fort 1, libera, cu balcon, doua lifturi. Nece-
sita renovare. 35.000 {; (0724.380.663 

265. Piata Romana, piata Victoriei dec.,
et. demisol/2, 1940, proprietar, vand gar-
soniera 40mp, in vila ultracentral (Lascar

Catargiu), la demisol 40.000 {;
(0724.370.654

anamariagotzinger@yahoo.com 

266. Piata Sfintii Voievozi, Piata Victoriei,
Matache semidec., et. parter/2, 37 mp,

1940, Vand studio luminos in vila parter, 2
camere, 1 baie, 1 camera transformata in
living cu bucatarie deschisa (posibilitatea

de a reveni la chicineta separata) si terenul
aferent constructiei imobilui, 59.000 {;

(0722.413.005 

267. Piata Sudului semidec., et. parter, 22
mp, 1980, garsoniera confort II sporit, 5

minute de metrou si tramvai, parchet, ter-
mopane, gresie, faianta, Piata Sudului

28.000 {; (0768.815.101 

268. Piata Sudului, Sun Plaza dec., et.
4/4, 39 mp, 1981, strada Voila, bloc mixt,

constructie 1981, garsoniera lux, cf. 1, dec,
etaj 4/4. amenajata 2017, totul nou, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, libera,

terasa impecabila, in garantie, ideal investi-
tie 43.500 {; (0771.350.631/

0722.300.698 

269. Piata Victoriei, imobil lux, dec., et.
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

314. Tineretului, dec., et. 1/17, 49 mp,
2008, Splaiul Unirii, Asmita Gardens,

bucatarie open space cu livingul, centrala
imobil, paza, supraveghere video, pret cu
TVA 5% inclus. Ideala atat ca investitie cat

si pentru locuit 65.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

315. Tineretului, semidec., et. 5/8, 29
mp, 1987, Tineretului, garsoniera, propri-

etar, confort 1, bloc mixt, et.5/8, balcon, 29
mp utili, nemobilat, libera, renovat total,
bloc stradal, vedere spate, toate actele

56.000 {; (0765.438.867 andreipopes-
cu51@yahoo.com 

316. Tineretului, Cantemir, dec., et.
8/10, 40 mp, 2016, garsoniera, 40 mp, et.
8/10, an 2016, dec.a, cu balcon, centrala

proprie si aparat de aer conditionat. Pozitie
excelenta, foarte aproape de P-ta Unirii,
metrou Tineretului.Pret: 58.900 euro plus

tva. 58.900 {; (0723.606.040/
0773.860.398

goldwinpromotion@gmail.com 

317. Tineretului, parc, ocazie, dec., et.
5/8, 29 mp, 1986, gars. confort 1, dec.a,
renovata recent, totul nou, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, etaj 5/8, bloc

1986, bloc mixt, apropiere parc si metrou,
Piata Norilor la 2 minute. Pretabila investi-
tie, 55.000 {; (0720.876.587 rimobil-

iare12@gmail.com 

318. Titan 4 Residence, direct Dezvolta-
tor, comision 0% dec., et. 1/4, 2017, dez-

voltat pe o suprafata de 6000 mp, cuprinde
4 blocuri cu regim de inaltime D+P+4 etaje,
un total de 176 de locuinte, respectiv gar-

soniere si apartamente cu 2, 3 si 4
camere, 33.000 {; (0768.951.501/

0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

319. Titan Billa dec., et. 2/10, 38 mp,
1979, cf 1, dec.a, 2/10, bloc mixt, stradal, 3
minute metrou, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, toate actele, acc
credit, zona parc 44.000 {;

(0741.140.993
proinvestimob@yahoo.com 

320. Titan Minis semidec., et. 7/10, 32
mp, cf 1, sdec, 7/10, fara imbunatatiri, lib-
era, spatioasa, super ocazie, vecinatati:
Basarabiei, Costin Georgian Metrou, 1
Decembrie 1918, Lucretiu Patrascanu,

Minis 32.900 {; (0741.140.993 proin-
vestimob@yahoo.com 

321. Titan Parc semidec., et. parter/4, 28
mp, 1964, Brancusi planul doi, 7 minute de
mers pe jos pana la metrou. Zona verde si
linistita, parculet . Fara amenajari, parchet
lemn masiv. Camera spatioasa, baie cu

cada. 28mp utili. Comision 0%. 38.000 {;
(0721.277.407 mihai.badea@imoprest.ro 

322. Titan Parc IOR dec., et. 10/10, 40
mp, 1986, garsoniera, libera,dec.a,renova-

ta,balcon inchis,termopane,usa
metalica,G+F,parchet,AC,bloc izolat ter-

mic,terasa izolata,aproape de parc
IOR,Arena Nationala,Mega Image.

46.500 {; (0741.993.333 

323. Titan, et. parter, Billa, Postavarului,
cf. 2, gars. in exclusivitatea noastra, comi-
sion 0%, parter, bloc 10 nivele, libera, ter-
mopane, necesita renovare, toate actele,
intabulare, cheile la agentie, viz. oricand.

20.500 {; (0761.800.700 

324. Titan, semidec., et. 3/4, 29 mp,
2015, etajul 3/4, 2015, complet mobilata si

utilata, parchet, gresie, faianta, centrala
termica, interfon, termopan, logie, usa met-

alica 38.000 {; (0742.885.801/
0765.967.647 office@imobiliarebucurestiil-

fov.ro 

325. Titan, semidec., et. 4/10, 27 mp,
1970, Liviu Rebreanu, etajul 4 din 10, bloc

mixt, curata, libera. 37.000 {;
(0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com 

326. Titan, dec., et. parter/4, 30 mp,
1984, Titan, parc IOR, arena nationala,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, toate actele, libera, zona linistita,
bloc mixt. 41.000 {; (0724.398.069

bogdanoprea19@yahoo.com 

327. Titan, 1 Decembrie 1918,  et. 1/5, 16
mp, garsoniera cu toate imb., proprietar,

14.500 {; (0764.552.708/ 0765.255.115 

328. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., et.
3/4, 30 mp, 2015, garsoniera, etaj 3/4, bal-
con, centrala proprie, se vinde complet uti-

lata si mobilata, foarte curata, an 2015.
Pret fix. Plata doar cash, 38.000 {;

(0771.655.671 

329. Titan, 1 Decembrie, semidec., et.
7/10, 19 mp, 1974, garsoniera cf. 2, la 3

minute metrou 1 Decembrie 1918, stradal,
7/10, g, f, p, t, um, foarte cochet amenaja-
ta, se vinde mobilata si utilata, actele la zi,

se sccepta credit. 27.000 {;
(0754.871.415 dariahouse@yahoo.com 

330. Titan, 1 Decembrie- Auchan dec., et.
1/8, 33 mp, 1982, garsoniera, confort 1,

balcon logie, gresie, faianta, parchet, reno-
vat, 5 minute RATB, 10 minute metrou, lib-

era, 33.500 {; (0743.463.543 

331. Titan, 1 Decembrie1918, semidec.,
et. 5/10, 20 mp, 1976, particular, confort 2,

stradal, renovat complet, totul nou si de
calitate, libera, acte facute, orice facilitate a

zonei la max. 5 min. de gars., metrou,
parc, supermarket, etc. 25.000 {;

(0724.089.767/ 0723.283.583 tanasemi-
hail2013 @yahoo.com 

332. Titan, Auchan Bd. 1 Decembrie
1918, dec., et. 4/5, 17 mp, 1979, garson-

iera cf. 3, fara imbunatatiri, usa metalica si
termopan, curent electric, gaze si apa la

usa, cadastru si intabulare, apropiere
scoala, piata, lidl, autobuz, tramvai, 5 min

de metrou, zona civilizata 11.500 {;
(0723.424.266 mihai80ro@gmail.com 

333. Titan, Auchan, semidec., et.
1/5, 16 mp, garsoniera conf. 3,
imbunatatiri, mobilata, utilata,

bloc stradal, reabilitat, 18.000 {;
(0744.207.261 

334. Titan, Auchan, semidec., et. 4/10, 27
mp, 1976, mobilata/ utilata complet, mod-
erna, aragaz, frigider, masina de spalat,

termopane, AC, acte in regula. Vecinatati:
Piata Muncii, Dristor, Mega Mall, Parc IOR,
Piata Minis, Metrou 1 Decembrie. OVA 91

37.000 {; (0785.110.218
mihaisimerea@gmail.com 

335. Titan, Auchan,  stradal, cf. 3, et. 1,
complet renovat, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, stradal, reabilitat termic,

liber, curata, cadastru, pozitie buna, disc.,
14.500 {; (0722.824.757/

0761.749.316 

336. Titan, Baba Novac dec., et. 1/1, 25
mp, 1960, Particular vand gars spatioasa

la 3 min. de parcul IOR, cu centrala pe
gaz, parchet si termopan, mobilata si utila-
ta partial. Gradina in spate (vezi foto). Pret

fff mic, urgent urg, doar plata cash,
31.500 {; (0771.041.343 

337. Titan, Billa, semidec., et. 8/10, 20
mp, cf. 2, semistradal, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, Radet, gaze, libera,

22.000 {; (0737.785.502/ 0765.011.786 

338. Titan, Burdujeni semidec., et. 9/10,
1970, Titan, Parc Titanii 6-7 minute metrou

Titan, 1 min parc Titanii, semidec.a, etaj
9/10, suprafata 20mp, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, acte la zi, 24.200 {;
(0743.060.803/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro 

339. Titan, Faur semidec., et. 2/4, 1970,
Faur, Titan, garsoniera cf. 3, semidec.a,

etaj 2/4, suprafata 17mp, constructie 1970,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, centrala, contorizata, bloc reabili-
tat, acte la zi. 17.000 {; (0743.060.800/
021.341.08.35 contact@stevimobiliare.ro 

340. Titan, Fizicienilor, Lidl,  stradal, etajul
1, balcon, termopane, usa metalica, par-
chet, scara curata, civilizat, cadastru, pret
bun, scoala, transport comun, 28.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

341. Titan, investitie, dec., et. 1/2, 29 mp,
1969, garsoniera spatioasa, reabilitata,

structura beton, bloc reconsolidat complet
in 2008, chiria in zona 180 euro, strada

Ilioara, pret fix, Manciu FC PFA, comision
2%, 25.500 {; (0736.273.373
claudiu.marketing@gmail.com 

342. Titan, langa Parcul Titanii, semidec.,
et. 9/10, 20 mp, 1972, vand garsoniera in

zona Policlinicii Titan langa parcul Titanii, o
zona foarte frumoasa, etaj 9/10, confort 2,
cu gaze, bucataria si baia cu intrari sepa-

rate, gresie, faianta, parchet, usa metalica,
libera. 24.200 {; (0747.504.090/

0751.294.444 prosandu@yahoo.com 

343. Titan, metrou 1 Decembrie dec., et.
2/10, 37 mp, 1979, stradal, 4 minute

metrou, bloc mixt, confort 1, 37 mp, dec.a,
situata la etajul 2/10, renovata total, mobi-

lata, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, bloc reabilitat, construit in

1979, acte, credit 45.500 {;
(0787.318.081/ 0786.294.130 daria-

house2006@gmail.com 

344. Titan, Metrou Costin Georgian,
semidec., et. 10/10, 32 mp, 1966,

Reprezentanta Autoperugia, garsoniera
neamenajata, libera, bloc izolat recent,

curata, merita pentru investitie, 29.500 {;
(0748.908.724/ 0762.656.686 

345. Titan, metrou, dec., et. 4/4, 36 mp,
1969, parc IOR, garsoniera mare,

bucatarie 10 mp, gresie, faianta, bloc
reabilitat termic, scara curata, mobilata, uti-

lata, zona verde, liniste, 40.500 {;
(0723.399.229/ 0740.246.872 

346. Titan, Ozana, dec., et. 2/5, 40 mp,
2017, garsoniera dec.a 40 mp, in bloc nou

cu lift, centrala termia proprie, finisaje la
alegere, contorizare individuala, pereti din

caramida, izolatie termica de 10 cm,
apropiere metrou. 0 comision. 39.900 {;

(0722.468.349 livia@zonadesud.ro 

347. Titan, Piata Minis,  cf. 1, balcon
inchis in termopan, um, parchet, renovata,
curata, bloc civilizat, metrou aproape, acte,

intabulare, pret bun, 34.000 {;
(0761.749.316 

348. Titan, Piata Minis, semidec., et. 4/10,
27 mp, 1970, garsoniera bloc mixt, fara
balcon. Imbunatatiri: geam termopan 5
camere, culoare maro, aer conditionat,

instalatii sanitare, se vinde utilata, 37.000
{; (0723.424.240

florinn_1000@yahoo.com 

349. Titan, Piata Minis,  sectia financiara,
cf. 1, et. 6, balcon inchis in termopan, bloc
foarte civilizat, doua lifturi, metrou 8 min,

cadastru, disc., 37.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

350. Titan, Policlinica, dec., et. 4/10, 34
mp, 1978, Titan, Policlinica, str. Prisaca
Dornei, etaj 4/10, cf. 1 semidec. 34 mp.

gresie, faianta, parchet, ac, termopan bloc
reabilitat termic, cadastru, intabulare

41.000 {; (0721.275.684 

351. Titan, Postavarului, dec., et. 1/10, 32
mp, 1982, confort 1, dec.a, 32 mp, etaj

1/10, constructie 1982, partial imbunatatita
(parchet, gresie, faianta), blocul intra in

reabilitare, toate actele, 3 minute de Billa.
33.000 {; (0730.773.589
paula.kdwimob@gmail.com 

352. Titan, Theodor Pallady in ansamblu
rezidential dec., et. 1/4, 43 mp, 2017,

suprafata utila de 35,33 mp, disponibil la
etajele 1 si 4, in imobil d+p+4e, avand ca

termen de finalizare septembrie 2017.
Comision 0, 33.000 {; (0731.169.114/
0725.588.155 office@sedmagimobiliare.ro 

353. Titan, Theodor Pallady, dec., et. 1/4,
36 mp, 2017, direct dezvoltator, garsoniera
dec.a, bloc nou, se preda la cheie complet

finisata, baia utilata, centrala termica,
comision 0, pe langa metroul 1 Decembrie
1918, scolii, gradinite, centre comerciale.

35.950 {; (0731.510.854
gabriel.nitu@zonadesud.ro 

354. Titan, Theodor Pallady, in ansamblu
rezidential,  et. 1/4, 52 mp, 2017, aparta-
ment 2 camere tip studio, cu o suprafata

utila de 42,57mp, disponibil la etajele 1, 2,
3, 4, in imobil d+p+4e, avand ca termen de

finalizare septembrie 2017. Comision 0
38.000 {; (0731.169.114/ 0725.588.155

sedmagimobiliare@gmail.com 

355. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie, dec., et. 1/4, 40 mp, 2017, sit-

uat la etajele1, 2, 3, 4 intr-un ansamblu
rezidential, avand un regim de inaltime de
P+4E, cu o suprafata de 39.85mp, Direct

dezvoltator, comision 0. 39.900 {;
(0725.588.155/ 0731.169.114 sedmagi-

mobiliare@gmail.com 

356. Titan-Minis-1 Decembrie 1918
semidec., et. 6/10, 32 mp, 1980, Renovat
recent stradal gresie faianta termopan usa
metalica insalatii noi cadastru 33950 euro
33.950 {; (0723.712.883 generalex-

pert.imob@yahoo.com 

357. Titan-Nicolae Grigorescu dec., et.
parter/4, 40 mp, 2016, dec. Bloc 2016

caramifa Parter/4+terasa 14 MP finisaje la
alegerea cumparatorului centrala proprie
,44 500 euro 44.500 {; (0723.712.883

generalexpert.imob@yahoo.com 

358. Trenului 5-7 sector 6 Bucuresti dec.,
et. 4/4, 20 mp, 1980, super pret garsoniera

Bucuresti, mobilata, frigider, centrala
aragaz, masina spalat, aer conditionat,
sifonier, pat, comoda full la super pret
17.500 {; (0734.011.226 costel-

pacea@yahoo.co.uk 

359. Turnu Magurele, Aparatorii Patriei,
metrou, dec., et. 4/9, 35 mp, 2016, confort
1 sporit, bloc nou, finisaje noi, loc de par-
care, centrala termica, vedere rasarit, 10

minute metrou, scoala, gradinita, cresa, lift,
loc de joaca, statie Ratb in fata blocului,

34.500 {; (0774.075.830/
0728.406.982 

360. Unirii, Alba Iulia, Decebal, Moise
Nicoara, semidec., et. 1/4, 18 mp, 1975,
bloc 4 et., mobilat/ utilat modern bloc in

curs de reabilitare, apropiere parc, metrou,
mall, pozitionare excelenta pentru investi-

tie, regim hotelier, zona centrala, bloc
deosebit, parcare, accept credit,

Id:900586, 29.900 {; (0755.022.290/
0758.323.323 office@imobservicecenter.ro 

361. Unirii, bd. Cantemir semidec., et.
7/10, 45 mp, 2017, imobil S+P+10 receptie
2017, finisat, centrala proprie, liber, 45 mp
construiti, 59.900 euro + TVA, antecontract
20% 59.900 {; (0724.009.281 residen-

tial.bucuresti@gmail.com 

362. Universitate, C.A. Rosetti,  et. 3/5,
24 mp, gars. libera, bl. mixt, zona civilizata,

foarte aproape Magheru, acte in regula,
fara renovari, 25.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

363. Vacaresti, Tineretului, dec., et.
6/10, 48 mp, 2018, bloc nou, constructie

de calitate, finisat la cheie, centrala termica
proprie, obiecte sanitare in baie, parchet,
comision 0, 53.014 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

364. Valtoarei, Livezilor,  et. 3/4, 16 mp,
cf.3, gaze, libera cash, 9.000 {;
(0764.137.492/ 0722.655.435 

365. Victoriei, Romana, Cotroceni, ultra-
central, dec., et. demisol/6, 18 mp, 1940,

proprietar, 2 garsoniere renovate, Victoriei,
Romana, 18 mp, camera, baie, fara

bucatarie, 14500 euro. Cotroceni, fara risc
seismic si fara legile 112/1995 si 10/2001,
camera, baie, bucatarie, hol, mic balcon,

26 mp, 32000 euro. 14.500 {;
(0743.426.602 

366. Vitan Mall, Casa de pensii dec., et.
parter/8, 37 mp, 1986, bloc mixt, garson-

iera cf. 1 sporit, dec, P/8, termopan, gresie,
faianta, spatioasa, bucatarie patrata, mobi-

lata, toate actele la zi, ideal investitie.
48.900 {; (0733.300.779/

0722.300.698 

367. Vitan, dec., 38 mp, 2007, garsoniera
in Confort Park. Este complet mobilata si
utilata cum se vede in poze. Centrala pro-
prie. Potrivita ca investitie (pregatita pentru

chiriasi), 39.900 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

368. Vitan, dec., et. parter/2, 57 mp,
2017, Mihai Bravu-Stadion Olimpia, rezi-

dential, D+P+2E+M, c-tie 2017, apr.
metrou, parter, 57 mp, terasa 24 mp,

caramida, centrala, se preda la cheie cu
finisaje si dotari standard, loc parcare,

comision 1.5% 46.500 {;
(0769.076.167 adriana.petre@orfeas.ro 

369. Vitan, Mall, dec., et. 2/8, 40 mp,
1989, stradal, reabilitat, termopane, um,
parchet, ac, necesita renovare, metrou la
10-12 min., 51.000 {; (0748.210.364/

0746.083.285 

Apartamente 
2 camere

1. 1 Decembrie 1918 Grigorescu, semi-
dec., 59 mp, 2017, imobil nou,

DS+P+3e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar/ ipotecar,finalizare 2017, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

prop., geam Tripan, stadiu: proiect.
49.900 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro http://www.vbi.ro 

2. 1 Decembrie 1918 stradal, dec., et.
1/8, 54 mp, 1980, cf. 1, gresie, faianta, ter-
mopan, cadastru, intabulare, liber 59.000

{; (0742.633.124 

3. 1 Decembrie 1918, Trapezului, semi-
dec., 56 mp, 2017, imobil nou p+2e+m,

direct dezv., accept credit bancar/ ipot.,10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala
prop., geam Tripan, finalizare 2017, red

3,5% la plata cash in avans, tva 5% inclus,
comision 0, 61.500 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro 

4. 1 Decembrie 1918,stradal semidec.,
et. 2/10, 51 mp, 1970, Trapezului, 1

Decembrie 1918, stradal, vedere spate,
Auchan, bloc reabilitat, cf. 1, semidecoma-

dat, gresie, termopane, 50.000 {;
(0732.135.467 

5. 1 Decembrie bulevard, Auchan,
semidec., et. 5/10, 54 mp, 1979, cf. 1, gre-
sie, faianta, parchet, geamuri termopan,

bloc reabilitat termic, I.S. Noi, I.E. Noi, are
geam la baie, 54.000 euro negociabil.

54.000 {; (0742.633.124 

6. 1 Decembrie comuna, Ilfov, dec., et.
parter/4, 60 mp, 2013, vand apartament 2
camere, spatios, 60 mp, dec., zona linisti-
ta, mobilat complet, an constructie imobil
2013, loc parcare, localitatea 1 Decem-

brie. Pret negociabil. 34.000 {;
(0774.678.173/ 0770.329.687/

0723.549.738 andrei.dumi29@yahoo.com 

7. 1 Decembrie Ilfov, dec., et. 1, 44 mp,
super oferta, bloc 2016, caramida 10 min.

de Bucuresti, maxi taxi, RATB, pret fix
mobilat doar cash nu credit, 26.500 {;

(0730.571.111 

8. 1 Decembrie metrou,  confort 1 semi-
dec., 53 mp, etajul 3/8, bloc 1984, cu gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metal-
ica, instalatii noi, geam la baie, acte la zi,

zona linistita, se accepta credit, merita
vazut 58.999 {; (0728.879.796 

9. 1 DECEMBRIE, Ilfov Green City, vis-
a-vis Mega Image, 5 min. de Bucuresti,

dec., et. 1/4, 45 mp, oferta doar pt cashdi-
rect dezvoltator, super oferta, super lux,
maxi taxi, Ratb, super ocazie, doar cash,
pret real, pret fix, pt credit 26 26.000 {;

(0722.752.603 

10. 1 Decembrie, Auchan,  etajul 1/8,
dec., 52 mp, bloc 1980 propus pentru

reabilitare, cu gresie, faianta, termopan,
decent, zona linistita, acte la zi, se accep-

ta credit, merita vazut 57.000 {;
(0728.879.796 

11. 1 Decembrie, Green City, dec., et.
2/3, 43 mp, 2016, vis-a-vis Mega Image, 5
min. de Bucuresti, Ilfov, direct dezvoltator,
super oferta, super lux, maxi taxi, Ratb,

super ocazie, doar cash, pret real, pret fix,
25.000 {; (0722.752.603 

12. 1 Decembrie, Ilfov dec., et. 1/5, 45
mp, 2016, vis a vis de Grin City si Mega,

lux, la cheie, racordate la toate utilitatile, 5
min. de Bucuresti, maxi taxi Ratb parchet,
gresie, faianta, termopan, doar cash, Pret
fix doar cash100% poze reale, 24.500 {;

(0722.752.603 

13. 1 Decembrie, Ilfov, dec., et. 3/3, 42
mp, 2016, direct dezvoltator 0 %, ansam-

blu nou cu 16 apartamente de lux: 2,
camere la cheie, racordate la toate utili-
tatile 5 min. de Bucuresti, maxi taxi Ratb

parchet, gresie, faianta, termopan,
22.500 {; (0722.752.603 

14. 1 Decembrie, Ilfov, dec., et. 2/4, 45
mp, 2016, super oferta, super lux, bloc
2016 vis-a-vis Mega Image, 10 min. de

Bucuresti, maxi taxi, RATB, super ocazie,
doar cash, 25.000 {; (0722.752.603 

15. 1 Decembrie, Ilfov, dec., et. 1, 45
mp, 2016, super oferta, super lux, vis-a-vis
Mega Image, 10 min. de Bucuresti, maxi

taxi, RATB, super ocazie, doar cash, poze
100% reale, pret fix TVA inclus, 26.500

{; (0730.571.111 

16. 1 Decembrie, Ilfov, dec., et. 2/4, 45
mp, 2016, vis a vis cartier Green City,

super lux, 10 min. de Bucuresti, 26.000
{; (0722.752.603 

17. 1 Decembrie, Ilfov, 5 min. de
Bucuresti, dec., et. 2/3, 45 mp, 2016, vis-

a-vis Mega Image, super oferta, super lux,
ocazie, doar cash, nu credit pret fix

25.000 {; (0722.752.603 

18. 1 Decembrie, Ilfov, vis-a-vis Mega
Image, dec., et. 2/3, 45 mp, 2016, super
oferta, super lux, ocazie, doar cash, 100
% poze reale bloc caramida, structura

beton, apometre curte 560 mp pt. locatar
nu credit, 24.700 {; (0722.752.603 

19. 1 Decembrie, Ozana,  mai exact pe
Str. Jan Steriadi, confort 1 dec., 51 mp, la
parter/4, bloc reabilitat, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, instalatii

noi, bucataria mobilata, curat, acte la zi
55.000 {; (0728.879.796 

20. 1 Decembrie, Theodor Pallady,
dec., et. 1/4, 55 mp, 2016, direct dezvolta-

tor. Ap. 2. cam, dec, finisaje de lux, loc
parcare, toate utilitatile, centrala termica,
aproape metrou, bloc din caramida, izo-
latie de 10 cm. Finantare inclusa, oferim

suport pt dosarul bancar. 48.900 {;
(0722.632.827/ 0774.075.876 

21. 1 Decembrie, Titan, dec., et. 3/3, 50
mp, 2017, apartament de vanzare, nou, 2
camere, complet dec., camere spatioase

si luminoase, finisaje incluse in pret,
obiecte sanitare in bai, loc de parcare gra-

tuit. Direct dezvoltator, comison 0.
69.000 {; (0743.777.700 office@rfcci-

ty.ro 

22. 1 Mai, semidec., et. 7/9, 50 mp, 1965,
metrou, et.7, amenajat, liber, bloc reabili-

tat, retras de bulevard, 50.000 {;
(021.312.78.69/ 0722.610.532 

Imobiliare vânzåri
2 CAMERE 4

23. 1 Mai, dec., 2017, Pod Constanta,
imobil 2017, P+5 (cu lift), finisaje

deosebite, de la 74.000 {;
(0741.160.332 

24. 13 Septembrie - Novaci, dec., et.
1/8, 64 mp, parchet, termopan, liber,

67.500 {; (0724.321.698 

25. 13 Septembrie cu Sebastian (Pros-
per) dec., et. 9/10, 45 mp, 1975, propri-
etar, vand apartament cu 2 cam et 9/10
intersectie 13 Septembrie cu Sebastian,
Prosper. Su 45 mp. Renovat, PVC, usa
metalica, parchet, gresie, faianta, ac,
mobilat. Doar lei, disponibilitate credit

220.000 L; (0723.215.114 

26. 13 Septembrie, dec., et. 1/5, 68
mp, 2017, apartament 2 camere in

Ansamblul Rezidential Panduri, situat intr-
o locatie in imediata apropiere a hotelului
Marriott si a Palatului Parlamentului. Veci-

natai: Unirii, Parcul Izvor, Panduri.
97.500 {; (0727.090.488/

0722.602.948 andrei@proestate.ro 

27. 13 Septembrie, Antiaeriana, Pro-
motie 55.700 euro,  et. 2/4, 53 mp, 2017,
Apartament cu 2 camere la cheie, cu cen-
trala proprie si balcon. Pretul este promo-
tional pentru plata anticipata. 55.700 {;

(0766.091.340/ 0766.091.343
office2@alfamarimob.ro 

28. 13 Septembrie, Marriott, semidec.,
et. 3/6, 56 mp, 2009, ap. 2 cam., suprafata
utila 50 mp+ balcon 6 mp, gresie, faianta,
parchet, A/C, orientare est, bloc nou dat in

folosinta in 2009, 78.000 {;
(0744.640.069

imobiliare_solutions@yahoo.com 

29. 13 Septembrie, Parcul Sebastian,
dec., et. 1/3, 45 mp, 2017, Alfamar Grup

Imobiliare va propune spre vanzare o gar-
soniera in bloc nou in imediata vecitatate a
Parcului Sebastian, finalizare decembrie

2017. 53.700 {; (0766.091.340/
0766.091.343 office2@alfamarimob.ro 

30. 13 Septembrie, Prosper dec., et.
3/7, 52 mp, 2016, Apartament superb, sit-
uat la nivelul 3 al unui imobil dat in folosin-
ta in 2016. Apartamentul dispune de fin-
isaje de foarte buna calitate si se vinde
mobilat si utilat. Ideal investitie, 67.900

{; (0799.555.500 

31. 2 camere Pantelimon - comision 0%
dec., et. 7/10, 42 mp, 1975, 2 camere

dec.e, Pantelimon, in apropiere de spitalul
Malaxa, suprafata 42 mp, etaj 7/10,

bucataria ramane mobilata. Zona verde,
linistita, acces rapid la mijloace de trans-

port. Se accepta credit 43.500 {;
(0734.222.104 eugenia.cretu@imo-

prest.ro 

32. 2 camere Parc IOR Titan Metrou
renovat reabilitat dec., et. 7/10, 54 mp,
1970, NIOU 2 camere, Titan, str. Liviu

Rebreanu, parc IOR la 50 m de la iesirea
din bloc, langa metrou Titan, suprafata
construita 54 mp, suprafata utila 54 mp,
etaj 7/10, reabilitat. 0766982629 Mircea

70.000 {; (0766.982.629
mircea.c@star-construct.ro 

33. Alba Iulia adiacent,  constructie 2017,
confort 1 open space, 55 mp, etajul 2/7,

finisat lux, mobilat utilat modern, acte la zi,
pozitie excelenta, se accepta credit, con-

torizare separata, merita vazut 87.000 {;
(0728.879.796 

34. Alba Iulia, adiacent  mai exact pe str.
Caloian Judetu, confort 1 dec., 59mp, eta-
jul 4/4 fara probleme, bloc 1890 reabilitat,

cu gresie, faianta, parchet, termopan,
decent, acte la zi, merita, 76.500 {;

(0728.879.796 

35. Alba Iulia, bd. Burebista, dec., et. 2/4,
64 mp, 1992, cf. 1 sporit, 2 balcoane,

vedere mixta, imb., gresie, faianta parchet,
centrala, 105.000 {; (0737.242.425 

36. Alba Iulia, New City Residence,  va
propunem un apartament de lux intr-un
bloc 2015, confort 1 open space, 67 mp,

etajul 9/11, amenajat integral, mobilat utilat
lux, merita vazut. 137.000 {;

(0728.879.796 

37. Alea Podul Giurgiului, Drumul Gazaru-
lui dec., et. 7/7, 47 mp, 1978, Apartament
2 camere, confort 1, dec. in Alea Podul

Giurgiului la 2 statii de Piata Progresul si 4
statii de metrou Eroii Revolutiei, 42.000

{; (0767.981.733
eymanncarla@yahoo.com 

38. Alexandriei, bucatatarie utilata - aer
conditionat semidec., et. parter/6, 2017,

Alexandriei, imobil nou finisaje la alegere,
lift Imobil nou, str. Cristalului, RATB in fata
blocului, bucatarie mobilata si utilata, fin-

isaje la alegere, lift silentios, parcare
supraterana 42.000 {; (0736.380.187/

0725.597.221 constantin.s@star-con-
struct.ro 

39. Alexandriei, Haliu, strada Smardan,
dec., et. 1/2, 45 mp, 2016, suprafete intre
45-85 mp la parter au si gradina de 30 mp
utilitati la cheie, intr-un bloc cu 8 aparta-

ment, preturi intre 32-43.000 euro, 32.500
{; (0751.058.060 

40. Alexandriei, imobil nou, bucatarie
utilata, lift dec., et. 2/6, 2017, Alexandriei,

imobil nou finisaje la alegere, lift Imobil
nou, str. Cristalului, RATB in fata blocului,

bucatarie mobilata si utilata, finisaje la
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

al, comision 0%, proiect deosebit, Ratb,
carrefour, 40.500 {; (0733.501.457

andrei@zonadesud.ro 

132. Berceni Obregia-Vatra Dornei dec.,
et. 2/9, 50 mp, 1985, acces rapid

RATB,apropriere metrou 2/9 confort 1 dec.
gresie faianta parchet termopan usa metal-

ica foarte curat.Toate actele.Se accepta
credit.Negociabil 49.900 {;

(0737.414.527 

133. Berceni Racovita semidec., et. 7/9,
52 mp, 1975, acces rapid RATB,apropriere

metrou7/9 confort 1 bloc re3abilitat ter-
mopan parchet masiv faianta usa metalica
foarte curat.Toate actele.Se accepta cred-
it.Negociabil 45.900 {; (0737.414.527 

134. Berceni Univ. Spiru Haret, Emil
Racovita dec., et. 6/10, 35 mp, apartament
cf. 2, etajul 6/10, renovat recent, termopan,

parchet, gresie, faianta, liber, acte la zi,
zona verde, apropiere metrou Aparatori.

39.000 {; (0733.300.779/
0771.350.631 

135. Berceni, dec., et. 1/8, 2016, apart.
perfecte atat ca pozitie ca si constructie cu

finisaje de fb calitate la 2 minute de
metrou. Sun Plaza 2 minute, ultimile uni-

tati. Nu ezitati sa ne contactati pentru
prezentari, Calin. 73.500 {;

(0720.265.201/ 0725.652.660 

136. Berceni, semidec., et. 1/4, 54 mp,
1979, apartament cu 2 camere, semi, 54
mp, 1/4, amvelopat, termopan, um, inter-
fon, zona verde, vecini linistiti. Vec: Sos.
Giurgiului, Brancoveanu, Manciu FC PFA
42.000 {; (0736.273.373 claudiu.mar-

keting@gmail.com 

137. Berceni, dec., et. 1/3, 55 mp, 2017,
apartamente direct dezvoltator, situate in

strada Alunis, finisaje si constructie de cali-
tate, disponibile de la 52000 de euro, dis-

count pentru plata cash 52.000 {;
(0725.652.660

dezvoltator_direct@yahoo.com 

138. Berceni, dec., et. 2/3, 2017, aparta-
mente la cele mai mici preturi, in apropiere
de Grand Arena, loc parcare, zona linistita,
lift, distanta 6 min. de RATB. Ultimele uni-
tati disponibile, birou vanzari 53.000 {;

(0725.652.660
dezvoltator_direct@yahoo.com 

139. Berceni, dec., et. 1/3, 2017, aparta-
mente noi direct dezvoltator, conditi avan-

tajoase, suprafete generoase 65 mp, 2 bai,
spatioase, aproape de mijloacele de trans-
port in comun, avantaje lift, loc de parcare,

54.999 {; (0720.265.201
dezvoltator_direct@yahoo.com 

140. Berceni, semidec., et. 2/10, 52 mp,
1982, Brancoveanu, Izvorul Rece, cf.1,
sdec, renovat complet, toate facilitatile,

stradal, zona civilizata, liber, toate actele.
Merita vazut 52.000 {; (0766.603.000

cameliasimilea@housexpert.ro 

141. Berceni, semidec., et. 3/10, 47 mp,
1975, cf. 1, renovat, g, f, t, um, p, bucatarie

mobilata, 45.000 {; (0770.714.064 

142. Berceni, semidec., et. 7/10, 38 mp,
cf. 2, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, liber, acte, 33.000 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 

143. Berceni, dec., et. 3/4, 49 mp, 1975,
este situat pe Cricovul Sarat, intre Nitu

Vasile, Secuilor si Brancoveanu, 50 mp, an
constructie 1974, fara balcon, confort 1, se

accepta credit, zona verde linistita.
50.000 {; (0729.842.974 

144. Berceni, semidec., et. demisol, 44
mp, 2016, parter inferior, nou finalizat, dez-

voltator, comision 0, gresie, faianta, par-
chet, centrala, mobila bucatarie, usi interi-

or, lift exterior, apartamentul stradal.
35.500 {; (0786.304.250 codreagi-

na@yahoo.com 

145. Berceni, semidec., et. 6/9, 53 mp,
1972, Racovita, sectia 15 politie, 2 camere
cf. 1 semidec., etaj 6/10, cu termopan, par-

chet, curat, liber, reabilitat, 43.500 {;
(0773.910.634/ 0766.603.401 

146. Berceni, dec., et. 2/5, 62 mp, 2018,
superb, metrou Berceni, apartament 2

camere dec.. 53.500 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

147. Berceni, 7 min. metrou, dec., dec.,
et. 4/4, 52 mp, 1986, foarte frumos, con-
fortabil, bine compartimentat, g, f, p, t,

u.m., bucatarie spatioasa, 7 min., metrou,
scoala, gradinita, piata, spital, hipermarket,
ap. recomandabil, merita vazut, 52.000

{; (0785.505.034 

148. Berceni, 9 min. metrou, dec., dec.,
et. 3/8, 52 mp, 1982, foarte frumos com-

partimentat, renovat, centrala termica, g, f,
p, t, u.m., confortabil, bucatarie spatioasa,
loc parcare, scoala, gradinita, piata, spital,
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

0737.500.374 

213. Bragadiru langa Peny Market dec.,
et. 2/6, 64 mp, 2017, apartament cu

2 camere foarte generos ca spatiu util si
echilibrat in compartimentare este situat

intr-un ansamblu rezidential nou, in imedia-
ta apropiere a mijlocului de transport in
comun 47.000 {; (0728.005.842/

0725.597.221 

214. Bragadiru, dec., et. 2/6, 85 mp,
2016, Concept Imobiliare va ofera aparta-
mente de 2 camere in suprafata utila de 85

mp la etajul 2, 3, 4, 5 din p+ 6 al unui in
bloc construit in anul 2016 in zona

Ghencea. Imobilul, este confort 1, dec..
59.300 {; (0760.654.541/

021.440.22.49 

215. Bragadiru, dec., et. 2/6, 64 mp,
2017, imobil nou, str. Cristalului, RATB in
fata blocului, bucatarie mobilata si utilata,

finisaje la alegere, lift silentios, parcare
supraterana, Mega Image la 2 minute de

mers pe jos, zona linistita 47.000 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 

216. Bragadiru, 2 camere, bucatarie
mobilata si utilata  et. 1/6, 63 mp, 2017,
ansamblu rezidential situat la iesirea din
Bucuresti spre Bragadiru, pe Soseaua

Alexandriei, la primul sens giratoriu de la
Cora Alexandriei.Apartamentul are o
supraf. de 63,22 mp cu tot cu balcon.

46.500 {; (0736.378.304/
0725.597.221 madalina.h@star-

construct.ro 

217. Bragadiru, Alexandriei, Antiaeriana,
semidec., et. 1/3, 60 mp, 2016, Penny, 2
km de Bucuresti, langa Cora, bloc nou
finalizat, canalizare, RATB, Maxi taxi,

superpret, vizionari si in weekend, bloc
gata, actele gata, va puteti muta imediat,
avem multe oferte in zona, 34.500 {;
(0720.424.286 adipaga@yahoo.com

www.apartamentenoibragadiru.ro 

218. Bragadiru, Diamantului, 2 camere,
et. 1/6, 2017, ansamblu rezidential situat la

iesirea din Bucuresti spre Bragadiru, pe
Soseaua Alexandriei, la primul sens girato-

riu de la Cora Alexandriei.Apartament
semidec., bucatarie mobilata si utilata.

41.000 {; (0736.378.304/
0725.597.221 madalina.h@star-

construct.ro 

219. Bragadiru, intrare, Cartierul Ameri-
can, dec., et. 2/2, 52 mp, 2016, direct dez-
voltator, apt 2 camere, prima cladire final-

izata dintr-un proiect ce cuprinde 40 cladiri.
Loc parcare inclus in pret, 32.500 {;

(0734.817.901
cartierul_american@yahoo.com 

220. Bragadiru, Str. Cristalului, Bloc nou,
Decomandat dec., et. 1/6, 62 mp, 2017,

Apartament dec. in bloc nou, dec., contor-
izat individual, centrala, gresie,faianta,par-

chet,termopane, bransat la toate
utilitatile,compartimentari din carami-
da,0%COMISION!DEZVOLTATOR!

45.500 {; (0736.380.182/
0725.597.221 

221. Brancoveanu - Piata Sudului dec.,
et. 4/4, 62 mp, 1986, Secuilor, bloc stradal,

constructie 1986, cf. 1 sporit, amenajat
modern, termopan, parchet, gresie,

faianta, bucatarie spatioasa, acte la zi,
apropiere metrou, piata, scoala. 66.500

{; (0771.350.631/ 0733.300.779 

222. Brancoveanu Secuilor semidec., et.
5/8, 1963, apropriere metrou 5/8 confort 1
gresie faianta parchet masiv termopan usa

metalica foarte curat.Toate actele.Se
accepta cresit.Negociabil 52.500 {;

(0737.414.527 

223. Brancoveanu, dec., 46 mp, 2016,
apartament 2 camere, curte proprie 34 mp.

65.500 {; (0722.921.072
office@activbizconstruct.ro www.tod-

group.net 
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151. Berceni, Alexandru Obregia semi-
dec., et. 4/10, 51 mp, 1969, Berceni, Bule-
vardul Alexandru Obregia, apartament 2
camere, confort 1, mobilat, complet utilat,
usa metalica, gresie, faianta, parchet, bal-

con inchis, etaj 4/10, se afla intr-o zona
verde linistita, 49.500 {; (0731.081.617

anuntapt@yahoo.com 

152. Berceni, Alexandru Obregia, Covas-
na, dec., et. 10/10, 48 mp, 1970, aparta-

mentul este situat pe str. Vatra Dornei, intre
Alexandru Obregia si Constantin Brancov-
eanu, in zona Covasna, fara imbunatatiri, 2
camere tip A, 10/10, an ct. 1970, conf. 1,

se accepta credit. 41.500 {;
(0729.842.974 

153. Berceni, Alexandru Obregia, Cultura
semidec., et. 3/10, 57 mp, 1980, ap. se

afla situat pe Bulevardul Alexandru Obre-
gia, intre Cultural si Turnu Magurele. la 4
statii de autobuz de Piata Sudului, Mall
Sun Plaza. 2 camere semidec, dupa

cutremur, se accepta credit 55.000 {;
(0729.842.974 

154. Berceni, Alexandru Obregia, Cultur-
al dec., et. 5/10, 52 mp, 1970, Apartamen-

tul este situat pe Bulevardul Alexandru
Obregia, via a vis de Cultural, la 3 statii de

metrou Piata Sudului, 2 camere fara
imbunatatiri, doar cu geamuri PVC. Nego-

ciabil, 46.000 {; (0729.842.974 

155. Berceni, Alexandru Obregia, Emil
Racovita, semidec., et. parter/9, 50 mp,
1970, apartamentul este situat pe strada

Straduintei, intre Alexandru Obregia si Emil
Racovita, la 2 statii de autobuz de Pta.

Sudului. 2 camere semidec., cu
imbunatatiri, se accepta credit. 46.000 {;

(0729.842.974 

156. Berceni, Aparatori, dec., 60 mp,
2018, Metropolitan Residence Berceni, 2
camere, pozitie excelenta, aproape de

metrou, fatada ventilata, lifturi silentioase,
va punem la dispozitie pachetul premium,

62.500 {; (0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

157. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
4/5, 58 mp, 2017, apartamentul oferit spre
vanzare se afla la etajul 4 unui bloc con-
structie 2017, la 6 minute de metrou Ap
Patriei. Orientarea acestuia este pe sud-

est. Apartamentul se vinde finisat la cheie,
58.200 {; (0723.190.414/

0725.597.221 victor.a@star-construct.ro 

158. Berceni, Aparatorii Patriei,  et. 2/10,
57 mp, 2018, Metropolitan Residence

Berceni, vand apartament cu 2 camere,
aproape de metrou, fatada ventila, finisaje
de buna calitate,centrala individuala termi-

ca, 60.000 {; (0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

159. Berceni, Bd. Brancoveanu la 100 m,
dec., 50 mp, 2017, parcare inclusa, dez-
voltator, bloc nou, bucatarie inchisa, bal-
con, centrala proprie, finisaje premium la
alegere, tva-ul este inclus, accept plata

prin credit bancar, 50.000 {;
(0760.808.421 

160. Berceni, Brancoveanu, semidec., et.
4/10, 36 mp, 1975, cf. 2, renovat, f, g, t, p,

um, bucatarie mobilata, 33.000 {;
(0770.714.064 

161. Berceni, Brancoveanu, renovat,
dec., 55 mp, 1979, Brancoveanu- Car-

refour, schimbata instalatia electrica, sani-
tara, usi interior schimbate, termopan, gre-
sie, faianta, izolat exterior, mobilat si utilat,

48.900 {; (0761.621.036 

162. Berceni, Brancoveanu, Resita dec.,
et. 3/4, 49 mp, 1974, Apartamentul este

situat pe strada Izvorul Crisului, intre Con-
stantin Brancoveanu si Resita, 2 camere

dec., bloc reabilitat, 49 mp utili, nu are bal-
con, et. 3/4. Se accepta credit, 43.000 {;

(0729.842.974 

163. Berceni, City mall, Eroii Revolutiei,
dec., et. 1/7, 46 mp, 1965, Viilor, Parcul

Carol, confort 1, dec., vedere stradala hol,
bucatarie mare, debara, camara, ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, curat, la 5
minute de metrou, parc, liber, bloc reabili-

tat, 45.000 {; (0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

164. Berceni, Dimitrie Leonida dec., et.
parter/2, 55 mp, 2017, Berceni, apartament
2 camere 55 mp + gradina proprie 100 mp,
se preda la cheie, parcare inclusa in pret,

zona linistita, finisaje la alegere, direct dez-
voltator 69.900 {; (0737.500.381/

0737.500.380 cristianduta@zonadesud.ro 

165. Berceni, Dr. Gazarului, semidec., et.
parter/4, 38 mp, cf. 2, liber, fara imb.,

stradal, acte, 32.500 {; (0737.785.502/
0765.011.786 

166. Berceni, Drumul Gazarului, Lidl,
semidec., et. 3/4, 37 mp, 1975, confort 2,
magazin Lidl, etaj 3/4, stradal, curat, fara

imbunatatiri, pozitie deosebita, Ratb,
scoala, magazine, piata, intabulare, merita

vazut. 36.000 {; (0727.468.617 sec-
tor4imobiliare@gmail.com 

167. Berceni, Emil Racovita  confort 1
semidec., 53 mp, etajul 6/10, bloc carami-
da, fara imbunatatiri, decent, zona linistita,
aproape de mijloacele de transport, piata,
supermarchet, se accepta credit, merita

vazut 46.000 {; (0728.879.796 

168. Berceni, Emil Racovita semidec., et.
7/9, 57 mp, 1967, liber, anvelopat, ter-

mopan, balcon mare, baie cu geam dublu,
parc, gradinite, scoli, piata - 5 min., metrou
P-ta Sudului - 7 min., RATB - 50 m, hyper-
marketuri in apropiere, Profi - 20 de metri

44.000 {; (0766.372.372 

169. Berceni, Emil Racovita,  confort 1
semidec., 55 mp, etajul 7/9, bloc reabilitat,
cu parchet si termopan, decent, acte la zi,

zona linistita, merita vazut 43.500 {;
(0728.879.796 

170. Berceni, Giurgiului, 2 camere, par-
care gratuita dec., et. 3/4, 47 mp, 2017,
apartamentul este aproape de gata si

mutarea se poate face in maxim 45 zile,
43.000 {; (0724.295.769

gabriel.basarab@zonadesud.ro 

171. Berceni, Grand Arena, semidec., et.
1/4, 53 mp, 2014, particular vand-schimb 2

camere, centrala termica, lift, cu casa la
curte cu utilitati; (0728.160.178/

0761.012.869 

172. Berceni, IMGB, Solstitiului, dec., et.
1/5, 56 mp, 2014, confort 1, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, centrala,
intabulat, mobilat si utilat modern, 56.900

{; (0746.188.866 

173. Berceni, Leonida, dec., et. 2/3, 62
mp, 2015, apartament 2 camere, centrala

proprie (intretinere mica), balcon foarte
generos, loc de parcare, situat intr-o zona
foarte linistita, la aproximativ 8-10 minute
de metrou, 51.500 {; (0742.658.931 

174. Berceni, Luica, dec., et. 3/3, 56 mp,
2016, direct proprietar, doar plata cash, fin-
isaje la alegere incluse, centrala,um, inte-

fon, termopan, la cheie, balcon logie, 1
min. de mijloace transport, zona linistita,
fara agentii, comision 0, ocazie, 41.000

{; (0720.287.370
ralucabianca8@icloud.com 

175. Berceni, Luica, apropae RATB si
acces rapid metrou dec., et. 2/5, 65 mp,
2017, apartament cu 2 cam. deosebit de

spatios complet dec., cu finisaje la alegere
si centrala de apartament. Bloc cu struc-
tura de beton si caramida phoroterm, lift,
spatii comerciale si parcare 64.000 {;

(0736.380.185 

176. Berceni, Luica, Giurgiului, semidec.,
et. 4/10, 1972, liber renovat parchet usa

metalica langa scoala piata magazine, se
accepata credit, 33.500 {;

(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

100. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 5/10, 82 mp, 2018, construc-

tie in curs de edificare, finalizare 2018.
Apartament 2 camere, 82.39 mp, North-
Side Park este situat in zona de nord a

Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu, Sisesti. 82.360 {;
(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

101. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 6/10, 87 mp, 2018, construc-

tie in curs de edificare, finalizare 2018.
Apartment 2 camere, 87 mp. NorthSide

Park este situat în zona de nord a
Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu-Sisesti. 87.520 {;
(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

102. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 7/10, 73 mp, 2018, construc-

tie in curs de edificare, finalizare 2018.
Apartment 2 camere, 87 mp. NorthSide

Park este situat in zona de nord a
Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu-Sisesti. 73.120 {;
(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

103. Baneasa, Zoo, complex Greenfield
semidec., et. 2/5, 50 mp, 2016, 2 camere,
etaj 2 din 5, complet mobilat complet utilat,
centrala termica proprie, incalzire prin par-
doseala, totul contorizat, lux, 95.000 {;

(0727.367.210 

104. Baneasa-Herastrau semidec., et.
4/4, 52 mp, 1983, Baneasa,strada

Belizarie,apartament 2 camere
semidec.,etaj 4/4,bloc reabilitat, suprafata
totala 52 mp,orientare S-V,la 4 minute de

mers pe jos de parcul Herastrau.Comision
0%. 94.000 {; (0734.222.101 constan-

tin.velicu@imoprest.ro 

105. Basarab, Calea Grivitei, sector
1, semidec., 40 mp, 1960, demisol
inalt, luminos, foarte curat, tocarie
de calitate, 5 min. metrou, liniste,

43.000 {; (0734.089.555 

106. Basarab, Kaufland, Plevnei,
Orhideea Carrefour, semidec., et. 5/6, 49
mp, 1955, aproape statie Ratb, metrou, 2
camere confort 1 semidec., et. 5/5+pod,
fara risc seismic, 2 debarale, um, gresie,

faianta, parchet, termopan, calorifere, cen-
trala Vailant, 2 boxe, liber, toate actele pt.

vanzare. 39.000 {; (0721.262.173
ion.cdumitru@yahoo.com 

107. Basarabia Diham, dec., confort 1,
53 mp, etajul 7/8, bloc cu gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, foarte

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

alegere, centrala termica proprie.Ideal pen-
tru programul Prima Casa. 49.000 {;

(0725.957.930 

180. Berceni, metrou Aparatorii Patriei
dec., et. 5/8, 52 mp, 1985, metrou 4

minute, et. 5/8 dec., bloc 1984, gresie,
faianta, baie bucatarie hol, termopan peste
tot, inclusiv balcon, usa metalica cadastru,

intabulare, 56.800 {; (0785.225.855
madalinmarvis@yahoo.com 

181. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei
dec., et. 4/8, 61 mp, 2017, Metrou Apara-
torii Patriei , Vand apartament 2 camere ,

dec. , imobil nou cu finisaje la alegere,
foarte spatios (61 mp) 61.000 {;

(0733.501.456 basarab@zonadesud.ro 

182. Berceni, Metrou Aparatorii Patriei
dec., et. 5/8, 55 mp, 2017, Vand aparta-

ment 2 camere Metrou Aparatorii Patriei ,
dec. , bloc nou , finisaje la alegere!

55.000 {; (0733.501.456
basarab@zonadesud.ro 

183. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
cu blacon, dec., et. parter/8, 50 mp, 1975,
bloc monolit, renovat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, izolat exterior/interior,

se vinde mobilat/utilat, instalatii
electrice/sanitare schimbate, geam la baie,

apropiere metrou, piata. 55.000 {;
(0752.010.040/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

184. Berceni, metrou Aparatorii Patriei,
imobil s+p+5, dec., et. 1/5, 70 mp, 2017,
finalizare aug. 2017, finisaje la alegere

incluse in pret, centrala proprie, contorizat,
bucatarie inchisa, balcon, parcare subter-

ana si supraterana, Apropiere metrou, mall
Grand Arena, Auchan, metrou 68.300 {;

(0784.222.005/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net 

185. Berceni, Monaco Towers  et. 14/17,
57 mp, 2009, Complex rezidential, 2 bal-

coane, finisaje lux, p. triplu, gresie, faianta
Marazzi, usa metalica, ac, contorizat inte-
gral, metrou D. Leonida, proprietar, tva 5%
aplicabil, preturi incepand de la 56.500 {;

(0762.248.118/ 0753.088.272
info@secure-homes.ro 

186. Berceni, Nitu Vasile, Secuilor dec.,
et. 3/4, 49 mp, 1975, apartamentul se afla
pe Aleea Cricovul Sarat, intre Nitu vasile
Secuilor. 2 camere dec., cu imbunatatiri,
49 mp, 1975. la 10 min de Metrou Piata

Sudului, Mall Sun Plaza. Se accepta credit
50.000 {; (0729.842.974 

187. Berceni, Obregia, dec., et. parter/4,
46 mp, Straduintei, cf. 1, circular, situat la
parter, in bloc de 4 etaje, termopan, par-
chet, usa metalica, izolatie termica exte-

rioara, apropiere piata, scoala, Emil
Racovita. 46.500 {; (0733.300.779/

0771.350.631 

188. Berceni, Obregia-Aliorului  et. 6/10,
57 mp, 1980, Apartament 2 camere, con-

fort 1, etaj 6/10, bloc stradal, 1980, amena-
jat recent, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, balcon spatios inchis, bucatarie
mobilata si utilata, liber, apropiere metrou,

piata 59.500 {; (0771.350.631/
0733.300.779 

189. Berceni, Oltenitei, Mariuca, semi-
dec., et. parter/8, 52 mp, 1982, cf. 1, autor-

izatie de spatiu comercial, 52.900 {;
(0746.188.866 

190. Berceni, Oltenitei, Scoala de Politie
dec., et. parter/8, 45 mp, 1969, apartamen-
tul este situat pe soseaua oltenitei, vis a vis
de scoala de politie, la 5 minute de metrou

piata sudului, mall sun plaza. 2 camere
dec., cu imbunatatiri, 45 mp, 1969, se

accepta credit 49.800 {; (0729.842.974 

191. Berceni, Piata Resita, Urziceni,
semidec., et. 4/4, 37 mp, confort 2, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

aer conditionat, intabulat, boxa, 36.000 {;
(0746.188.844 

192. Berceni, Piata Sudului, Sos.
Oltenitei, dec., et. 4/4, 1981, Anton Bacal-
basa. Vecinatati: Sos. Oltenitei, Aparatorii

Patriei, Sos. Berceni, 2 cam. renovate
complet, instalatii electrice noi pe cupru,
sanitare noi, izolatie pe interior, confort 1,

se accepta credit, 52.000 {;
(0729.842.974 

193. Berceni, Resita, Giurgiului, semi-
dec., et. 2/10, 54 mp, 1980, apartamentul
este situat pe strada Moldoveni, intre stra-
da Resita si Soseaua Giurgiului. 2 camere
semidec., cu geamuri PVC, anconstructie

1980, etaj 2/10. Se accepta credit. 48.000
{; (0729.842.974 

194. Berceni, Secuilor, Nitu Vasile,
apartamentul se afla pe Donea Diana

Alexandra, intre Secuilor si Nitu Vasile, la 6
minute de Metrou Piata Sudului, Mall Sun
Plaza. 2 camere semidec., 52 mp, etaj 2/8,

an constructie 1967 48.000 {;
(0729.842.974 

195. Berceni, soseaua Giurgiului, dec.,
et. parter/7, 52 mp, 1962, Proprietar vand
apartament cu 2 camere, cf. 1, in Berceni,

P-ta Progresul, Liceul Energetic, langa
restaurant Mirador, amenajat, deosebit,
47.900 {; (0787.693.892 sandules-

cubogdan1975@gmail.com 

196. Berceni, Soseaua Oltenitei dec., et.
1/5, 62 mp, 2015, Nou 2 camere 62 mp
2015, et. 1, Gama Residence, mobilat si
utilat lux (bucatarie, living, dormitor, baie)
mobila noua din lemn masiv, dressing pe

comanda, Ratb in fata blocului. Sos.
Oltenitei, 66.000 {; (0747.207.687/
0745.754.988 diana@egorezidential.ro 

197. Berceni, Spiru Haret, 1 min. Apara-
torii Patriei, semidec., et. 1/3, 41 mp, 2016,
metrou, parc, piata, pozitie deosebita, con-
structie noua, spatios la cheie, finisaje lux,
gresie, faianta, parchet, usa metalica, cen-

trala proprie, contorizat individual, acc
credit, fara intermediari, dezvoltator

42.900 {; (0723.528.420 

198. Berceni, str Lamotesti, sector 4
semidec., et. 2/4, 38 mp, 1972, Ocazie,

vand apartament 2 camere, etaj 2, amena-
jat cu mobilier, faianta, gresie, parchet, usa

metalica, tapet superlavabil, termopan,
instalatii sanitare noi, zona linistita, loc de

parcare asigurat, 43.000 {;
(0722.307.449

succes.company@yahoo.com 

199. Berceni, stradal Al. Obregia, semi-
dec., et. 3/10, 55 mp, 1979, particular, 2

cam, confort 1, curat, stradal - b-dul Obre-
gia, balcon foarte mare inchis. Zona linisti-
ta verde. Acces usor metrou, piata, scoala,
etc. Liber. Accept prima casa. 55.000 {;

(0733.199.251 

200. Berceni, stradal, 2 camere, con-
structie deosebita, dec., et. 6/10, 49 mp,

2017, Berceni, apartament 2 camere, bloc
nou, etaj intermediar, amplasat in

apropierea centrului comercial Grand
Arena, stradal, finisaje la alegere, contor-

izat individual, COMISION 0%. 49.500 {;
(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

73. Aviatiei, dec., et. 4/4, 54 mp, 1985,
apartamentul este situat intr-un bloc reabili-

tat termic in centrul cartierului Aviatiei pe
strada Maguricea, in apropierea gurii de

metrou Aurel Vlaicu, zona linistita, orientat
est 90.000 {; (0736.377.911
cristian.descultu@dc-house.ro 

74. Aviatiei, Cristal Palace, semidec., et.
1/6, 74 mp, 2017, Aviatiei, Cristal Palace,

bloc nou 2017, finalizare iulie 2017.
128.800 {; (0724.610.261 ispasof-

fice@yahoo.com 

75. Aviatiei, metrou 3 min., stradal, dec.,
et. 4/4, 1986, dec., etaj 4 din 4, bloc reabili-

tat, imbunatatiri, 50 mp utili, 53 mp total,
apometre, repartitoare, parcare, acte in

regula, eliberabil imediat 87.500 {;
(0722.970.050 

76. Aviatiei, Promenada, imobil lux, dec.,
et. 5/6, 92 mp, 2017, s+d+6, term.

finalizare dec. 2017, caramida Porotherm
int/ext, finisaje lux Porcelanosa, Marazzi,

Salamander 7camere, parchet triplustratifi-
cat. Baie mobilata si utilata. Apropiere

Herastrau, Caramfil, 152.000 {;
(0784.222.008/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net 

77. Aviatiei- metrou, semidec., et. 4/4, 57
mp, 1986, apartament foarte spatios si

bine intetinut, baie cu aerisire afara, balcon
inchis pe cele doua camere, scara impeca-
bila, langa cofetaria Maria, vis-a-vis de sta-

tia de metrou Aurel Vlaicu, 87.000 {;
(0763.685.043

daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 

78. Baba Novac dec., et. 2/10, 56 mp,
1978, Campia Libertatii, Parc Iore, confort
1, bloc reabilitat termic, mobilat partial, ren-

ovat recent, gresie, faianta, parchet, usi
schimbate, termopan situat la 10 min
metrou Dristor sau Muncii 63.000 {;

(0732.135.471 

79. Baba Novac Aurel Botea dec., et.
parter/4, 52 mp, 1980, Spatios,liber,fere-
stre pvc,usa metalica,vedere mixta,par-

chet,gresie,faianta,curat 73.000 {;
(0735.096.378 staicu.aurelian@yahoo.ro 

80. Baba Novac parc,  confort 1 dec.,
54mp, etajul 14/17, bloc monolit, cu toate
imbunatatirile moderne, instalatii noi, pozi-

tie excelenta, se accepta credit, merita
vazut, 67.000 {; (0728.879.796 

81. Baba Novac stradal  aproape de parc,
confort 1 dec., 54 mp, etajul 14/17, bloc
monolit, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, decent, partial mobilat si utilat,

acte la zi, merita vazut, 61.000 {;
(0728.879.796 

82. Baba Novac, dec., et. 14/17, 56 mp,
1976, apartament cu priveliste superba

Baba Novac, Dristor, 2 camere spatios, ce
ofera o priveliste deosebita asupra orasu-
lui. Apartamentul este dec. si partial mobi-

lat si utilat. 61.000 {; (0731.333.322
george@regency-imobiliare.ro 

83. Baba Novac, semidec., et. parter/10,
53 mp, chiar la parc IOR, stradal, vedere
spate, cf 1, semidec., bloc reabilitat, ter-
mopane, usa metalica, geam baie, liber,
toate actele 55.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

84. Baba Novac, semidec., et. 10/10, 52
mp, restaurant Rucar, stradal, bloc reabili-
tat, parchet, termopane, curat, liber, toate

actele 48.500 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

85. Baba Novac, bloc nou, 5 minute
metrou, dec., et. 1/5, 58 mp, 2017, ap.

dec., bloc nou, se preda la cheie, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala, par-
care subterana. Comision 0 75.500 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221
cristian.l@star-construct.ro 

86. Baba Novac, Campia Libertatii semi-
dec., et. 8/9, 52 mp, 1969, apartament 2
camere confort 1, semidec., etaj 8/9, ter-
mopan, parchet stejar, usa metalica, liber,
bloc reabilitat termic. Se accepta Prima
Casa. Vecinatati: parc Ghe. Petrascu,
scoala Leonardo Da Vinci 60.900 {;

(0725.972.402/ 0762.865.552 violetab-
munteanu@gmail.com 

87. Baba Novac, Dristor dec., et. 14/17,
53 mp, 1976, Apartament in Baba Novac

de 2 camere spatios ofer o priveliste
deosebita a orasului. Blocul este inconjurat
de spatii verzi, parc de copii, parcul IOR,

mall Park Lake. Detalii; 64.000 {;
(0745.081.104 asaniuta1@gmail.com 

88. Baba Novac, Dristor, metrou, dec., et.
2/5, 55 mp, 2017, bloc nou, 2 minute de

metrou, finalizare octombrie 2017, finisaje
premium, S+P+4E+M, vecinatati: Mihai

Bravu, Camil Ressu, Piata Muncii. 73.830
{; (0722.602.948/ 0727.090.488

andrei@proestate.ro 

89. Baba Novac, Liviu Rebreanu semi-
dec., et. parter/10, 52 mp, 1970, Campia

Libertatii, confort 1, semidec., balcon, bloc
reabilitat termic, termopan, situat vis-a-vis

Parc Titan si 7-8 min metrou Dristor, merita
vazut 54.900 {; (0732.135.471 

90. Baba Novac, stradal, semidec., et.
7/10, 55 mp, apartament confort 1, semi-
dec., situat la etajul 7/10, bloc de carami-
da, reabilitat, termopane, liber, 57.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.156 

91. Baba Novac,Campia Libertatii semi-
dec., et. 1/10, 51 mp, 1967, Parc IOR 1

minut,gresie,faianta,parchet,termopane,blo
c reabilitat,toate imbunatatirile,renovat

complet,Park Lake 3-5 minute,toate actele.
61.000 {; (0732.135.467 

92. Baba Novac,Campia Libertatii semi-
dec., et. parter/10, 52 mp, 1968, stradal

Baba Novac ,1 minut parcul
IOR,gresie,faianta,parchet,termopane,usa

metalica,bloc reabilitat. 61.000 {;
(0732.135.467 

93. Baicului, dec., et. 3/4, 64 mp, 1988,
Popa Nicolae, cf 1 sporit, dec., bloc 4

etaje, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, mobilat si utilat,
toate actele 65.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

94. Baneasa dec., et. 3/4, 55 mp, 1986,
vand ap cu 2 cam., cu imbunatatiri, dec.,

etaj 3/4, 87.500 {; (0723.532.960/
0725.783.201/ 0766.333.192 

95. Baneasa Sisesti- Papion dec., et. 1,
72 mp, 2017, proprietar apartament 2

camere, bloc in constructie 2017, finisari
lux la cererea clientului, balcon, centrala
proprie, etaj 1, zona Sisesti (rest Papion),
acc credit, 75.000 {; (0765.533.403

gheorgheionatan@yahoo.com 

96. Baneasa, dec., et. 3/4, 53 mp, 1984,
vand ap. 2 cam., dec., cu imbunatatiri,
toate actele, sup. 53 mp, etaj 3/4, tel,:

87.000 {; (0725.783.201/
0723.532.960 canopia_pro2@yahoo.com 

97. Baneasa, complexul Greenfield Onix,
semidec., et. 2/3, 60 mp, 2008, vand

apartament , padurea Baneasa, cu gradina
si loc de parcare, toate utilitatile, 78.000

{; (0723.049.152
any_nistor@yahoo.com 

98. Baneasa, Sisesti 42 dec., 80 mp,
2017, comision 0%, 2 camere, et. 2, suprf.

utila 54,8 mp, suprf. construita 80,4 mp,
baie, balcon, se preda complet finisat, par-
chet triplustratificat, termopan cu geam tri-
pan, centrala proprie, inclus TVA, 82.000

{; (0763.839.539/ 031.438.12.51
george@regalhouse.ro 

99. Baneasa, Sisesti 42, dec., 78 mp,
2017, comision 0%, parter, suprafata utila

58,6 mp, suprafata construita 78,2 mp,
baie, balcon, se preda complet finisat, par-
chet triplustratificat, termopan cu geam tri-
pan, centrala proprie, inclus TVA, 82.000

{; (0763.839.539/ 031.438.12.51
george@regalhouse.ro 



355. Doamna Ghica semidec., et. 1/3, 56
mp, 2017, Situat la etajul 1 al unui imobil

P+3, constructie 2017, apartamentul bene-
ficiaza de un balcon de 5,6 mp, este foarte
luminos datorita orientarii spre SUD-EST.
Comision 0% 74.000 {; (0734.222.095

cristi.stanica@imoprest.ro 

356. Doamna Ghica dec., et. 2/3, 56 mp,
2017, Situat la etajul 2 al unui imobil P+3,

constructie 2017, apartamentul beneficiaza
de un balcon de 5,6 mp, este foarte lumi-
nos datorita orientarii spre SUD. Comision

0%. 70.000 {; (0734.222.095
cristi.stanica@imoprest.ro 

357. Doamna Ghica dec., et. parter/3, 62
mp, 2017, Situat la parterul unui imobil

P+3, constructie 2017, apartamentul bene-
ficiaza de o terasa de 19 mp, cu vedere la

raul Colentina. 65.000 {;
(0734.222.095 cristi.stanica@imoprest.ro 

358. Doamna Ghica, dec., et. 7/10, 55
mp, 1976, ap.cu 2 cam. in zona Doamna

Ghica, in plan 2 si reabilitat termic Se vinde
complet mobilat si op?ional utilat. Este

complet renovat cu materiale de cea mai
buna calitate, instalatii el. si san. schimbate

68.000 {; (0733.028.508/
0723.633.594

nicolescuanamaria@ymail.com 

359. Doamna Ghica, Baicului dec., 56
mp, ap. 2 cam., 4/4, geamuri termopan, usi
interior termopan, usa intrare metalica, par-

chet, faianta, gresie 50.000 {;
(0757.994.364 

360. Dobroiesti- Ciresului,  et. 1/3, 50
mp, finisaje la cheie, centrala termica, loc
de parcare inclus. Ultimele doua aparta-

mente, 45.000 {; (0724.556.353 

361. Domenii, Ion Mihalache semidec.,
particular vand ap. 2 cam., bloc linistit, f.
curat, reabilitat, 2 lifturi, 9/10 56.000 {;

(0729.448.506 

362. Dorobanti - Beller semidec., et. 1/4,
57 mp, 1989, Vanzare 2 camere Dorobanti

- Beller, cf1, etajul 1/P+4, 57mp, bloc
monolit, an constructie 1989, balcon,

vedere spate, luminos. Interiorul nu a fost
renovat dar este curat . 120.000 {;

(0756.774.422 violeta.grozea@vission-
house.ro 

363. Dorobanti, dec., et. 8/10, 50 mp,
proprietar, vand apartament 2 camere, bal-
con, zona Dorobanti- Floreasca. Optional
se poate vinde complet mobilat si utiliat,

90.000 {; (0727.108.242
elenia300@gmail.com 

364. Dorobanti, dec., et. 8/8, 57 mp,
1976, renovat recent. Se vinde complet

mobilat si utilat, cu bucatarie echipata. De
asemenea, dispune de cada cu hidro-

masaj, dressing, balcon inchis 86.000 {;
(0732.535.415 

365. Doua camere pret promotional, etaj
1/6,  et. 1/6, 63 mp, 2016, noul nostru com-
plex imobiliar, reprezinta alegerea optima
pentru acei ce isi doresc sa locuiasca intr-
un apartament spatios, cu dotari si finisaje

de ultima ora si nu in ultimul rand cu un
excelent rap 87.080 {; (0722.191.745/
0725.597.221 adrian.o@star-construct.ro 

366. Doua camere spatioase, etaj inter-
mediar, bloc nou dec., et. 1/5, 46 mp,

2017, 2 camere, et 4/5, bloc nou, finalizare
in septembrie, 30 secunde pana la Penny
Market si statia RATB. Parcare platita. Se
accepta orice tip de credit. Parcare platita.

Ultimul apartament 46.000 {;
(0723.190.415/ 0725.597.221 

367. Doua camere, finisaje de exceptie
dec., et. parter/6, 46 mp, 2017, apartament

cu 2 camere, bloc nou, terasa spatioasa
31 mp, bucatarie mobilata si utilata

42.000 {; (0799.929.025 

368. Dristor dec., et. parter/5, 2017, 2
camere, 56 mp, situat intr-un ansamblu

nou D+P+5E, locuibil din septembrie 2017,
finisaje superioare, centrala termica pro-

prie, totul la cheie, 5 minute pana la
metrou, finisaje la alegere, balcon 78.500

{; (0723.190.414/ 0725.597.221
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
apartamente, zona ultracetrala, linistita,
acces gradina, complet mobilat si utilat
premium, ideal investitie, 66.500 {;

(0763.685.043
daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 

256. Calea Grivitei, semidec., et. 4/7, 50
mp, 1961, ofer la vanzare apartament 2
camere Calea Grivitei, vizavi MedLife,

complet utilat, rebilitat termic si recent ren-
ovat 65.000 {; (0723.290.887 andrei-

dana82@yahoo.com 

257. Calea Grivitei, Metrou Basarab,
semidec., et. 2/7, 50 mp, 1960, bloc

caramida, reabilitat, civilizat, parchet stejar,
geamuri termopan, usa metalica, balcon
mare-inchis. Se accepta credit, pret dis-

cutabil, 51.500 {; (0744.352.559/
0726.283.407 

258. Calea Grivitei- Gara de Nord, semi-
dec., et. 5/7, 45 mp, 1970, fara risc seis-
mic, imbunatatiri (gresie, faianta, parchet)

calorifere, foarte intretiunt, reabilitat,
vedere 1 Mai, acces rapid metrou Gara de

Nord, 48.800 {; (0745.067.409 

259. Calea Mosilor, semidec., et. 6/9,
1982, Obor metrou, etaj 6/9, prezinta

imbunatatiri, bloc reabilitat, spatios, curat.
Acte ok. Vecinatati: Dacia-Eminescu, Ste-
fan cel Mare, Carol, Iancului, Mihai Bravu.
OVA 104855, 68.000 {; (0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro 

260. Calea Plevnei, semidec., et. 4/5, 47
mp, 1938, Kogalniceanu, dispune de par-

chet din lemn masiv, tamplarie PVC cu
geam termopan si are centrala proprie.
Imobil solid, neincadrat in clasa de risc

seismic. 55.000 {; (0728.973.745 mar-
ius.cojocariu@h-b.ro 

261. Calea Rahovei, Bolintineanu, dec.,
et. 3/10, 52 mp, 1984, apartament 2

camere confort 1, balcon 7 m, bloc stradal,
imbunatatiri gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, casastru, intabulare, 53.000 {;

(0723.389.967 

262. Calea Victoriei,  et. 5/5, 30 mp, lift
functional, curat, cu parti comune in folos-

inta cash, 28.000 {; (0764.137.492/
0737.254.912 

263. Calea Victoriei, Palatul Stirbei, Gradi-
na Eden, semidec., et. 1/7, 48 mp, 1960,
apartament 2 camere semidec., an c-tie
1960, suprafata 48 mp stradal, complet
renovat, acces stradal, 5 minute metrou
Piata Romana, pretabil firma/locuit, ideal

investitie, liber, pret neg. 61.000 {;
(0730.915.832 

264. Calugareni strada, bloc 4 D semi-
dec., et. parter/4, 45 mp, 1980, Vand

apartament 2 camere la rosu (nu are fere-
stre, usi) in Zimnicea. Blocul este locuit.
Suprafata 45 mp, pretul este usor dis-

cutabil, 6.000 L; (0730.400.420
mihaela_suta@yahoo.com 

265. Camil Ressu, Grigorescu metrou,
parc Ior, dec., et. 2/8, 57 mp, 1985, balcon,
dec., 2 liftur, in reabilitare, apropiere mall

Park Lake, institutii de invatamant.
63.000 {; (0758.259.731/

0755.022.290 office@imobservicecenter.ro 

266. Camil ressu-Ambrozie-Fizicienilor
dec., et. 7/8, 52 mp, 1984, Decomandat

gresie faianta baie+bucatarie fara
imbunatatiri curat intretinut ,balcon inchis
,55000 euro 55.000 {; (0723.712.883

generalexpert.imob@yahoo.com 

267. Campia Libertatii, Baba Novac,
aproape de parc, confort 1 semidec., 50
mp, la parter/10, bloc 1976, reabilitat, cu

termopan si usa metalica, fara alte
imbunatatiri, acte la zi, merita vazut

53.999 {; (0728.879.796 

268. Campina, Prahova,  et. parter/4, 55
mp, 2 camere, cu balcon, usa metalica,

termpane, gresie, faianta, parchet, centrala
apartament, vand sau schimb in Bucuresti,
38.000 {; (0729.947.633/ 0244.372.117 

269. Campina, Prahova. 2 camere, dec.,
39 mp, 1980, termopan, gresie, parchet
laminat, et: parter. Suprafata: 38.83 mp,

str. Democratiei, 27.000 {;
(021.406.91.09 

270. Campulung Muscel, cartier Visoi,
ap. 2 camere dec., et. 1/4, 50 mp, 1990,

str. principala, et. 1, nemobilat, izolat exteri-
or, termopane, centrala termica, parchet
(dormitor), zona linistita, supermarket,

scoala, sala fitness aproape, la 5 min de
centrul orasului cu masina 25.000 {;
(0746.127.112/ 0745.750.640 iuliapi-

etrareanu@gmail.com 

271. Cantemir, et. 7/7, utilat, mobilat
modern, 72.500 {; (0721.373.441 

272. Caporal Usurelu Ion,  30 mp, 1977,
vand 2 camere et. 4, metrou Eroii Revolu-

tiei, 25.000 {; (0736.550.845 

273. CAROL dec., 55 mp, 2017, parc,
Filaret, direct dezvoltator, 2 camere, con-

structie noua P+8E+9R, finisaje la alegere,
centrala termica proprie, predare la cheie,

toate utilitatile, 74.000 {;
(0748.238.661/ 0753.112.731 market-
ing@imogroup.ro www.isgresidence.ro 

274. Carrefour - Berceni  et. 2/3, 53 mp,
2017, Berceni - Selgros Apartament, Car-

refour Grand Arena 2 camere dec.,etajul 1,
lift, suprafata utila de 53,50 mp, hol spa-
tios, spatiu depozitare, dormitor, living si

bucatarie inchisa, finisat. 51.000 {;
(0727.581.334 sandu.s@star-

construct.ro 

275. Carrfoure Grand Arena,Turnu
Magurele, Metalurgiei dec., et. 3/3, 55 mp,
2017, Vindem ultimul apartament intr-un
bloc nou cu 2 camere foarte spatios, 2
bai,balcon inchis cu sticla ,finisaje la
alegere,centrala proprie,loc parare

inclus,comision 0%.Merita vazut! 44.500
{; (0726.375.629 cristian.mocanu@zon-

adesud.ro 

276. Cartier Rezidential, rate fara banca,
dec., et. 2/4, 69 mp, 2017, apartament 2,5
camere, suprafata 69 mp, finisaje de cali-
tate, incalzire in pardoseala, usi de interior
de calitate (pinium), baia utiliata complet,
cartier rezidential, paza, iluminat pe timp
de noapte 54.200 {; (0756.155.500

cparaschiv36@yahoo.com 

277. Cartierul Latin, Prelungirea
Ghencea, sector 6 dec., et. 4/6, 90 mp,

2008, apartament nou, spatios, bucatarie
mobilata si utilata, loc de parcare. Acces

gradinita, magazin, RATB, restaurant,
parc, beauty salon. Se preteaza pt. 3 cam.,

65.000 {; (0740.478.639/
0727.238.395

adina.ungureanu09@gmail.com 

278. Cartierul Verde, Sos. AlexandrieI,
Bragadiru dec., et. 1/4, 60 mp, 2016, bloc
nou, ap. nou, 2 cam, dec.e, centrala pro-
prie, parculet, spatii verzi, paza, piscina,

microbuz cartier gratuit locatari. 42.000 {;
(0727.706.783 butoi.ionut@gmail.com 

279. Central Traian dec., et. 2/3, 55 mp,
1943, Central, Traian, un apartament de 2

camere, superb, liniste deplina chiar in
aproprierea de centrul orasului, spatios,

foarte bine compartimentat, detine in acte
spatii suplimentare, gen boxa 46.001 {;

(0720.265.201
elenameridian@yahoo.com 

280. Central, Traian,  et. 2/3, 55 mp,
1943, un apartament de 2 camere, superb,
liniste deplina chiar in aproprierea de cen-
trul orasului, spatios, foarte bine comparti-
mentat, detine in acte spatii suplimentare,

gen boxa si camera mansarda, 46.000 {;
(0725.652.660/ 0720.265.201 

281. Cernica, Pantelimon, semidec., et.
1/3, 69 mp, 2017, localizat in estul capi-
talei, cu acces rapid catre mijloacele de

transport in comun. Complexul beneficiaza
de apartamente spatioase cu finisaje de

calitate si preturi accesibile. Comision 0, 1
{; (0727.100.380/ 0725.137.134

office@revest.ro 

282. Chiajna-Rosu-Militari, 2 camere,
51,04mp, 44.000 E dec., et. 2/3, 51.04 mp,
2017, Vand apartament 2 camere la cheie
de 51,04mp. Pret 44.000 E. Aceasta se
afla in zona Militari-Rosu si face parte
dintr-un cartier nou. Direct dezvoltator.

Comision zero. Programari la 0799115115
44.000 {; (0799.115.115 cartiercrinu-

lui@gmail.com 

283. Chitila, Ilfov, Gara - Pacii, dec., et.
2/3, 64 mp, 1982, ap. superfinisat, instalatii
sanitare si electrice noi, centrala proprie,
proprietar, 52.000 {; (0722.337.788 

284. Cismigiu- Parc- Liceul Lazar semi-
dec., et. 1/8, 40 mp, 1948, 1/8, bloc fara

risc seismic sau urgenta, vedere superba
Parcul Cismigiu, excelent investitiepentru

inchiriere), cadastru, toate actele ok, eliber-
abil imediat 52.000 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

285. CISMIGIU-SALA PALATULUI semi-
dec., et. 5/8, 50 mp, 1962, Conservator,
renovat,se vinde mobilat si utilat,super

pozitie,Parcul Cismigiu la 2 minute,ideal
investitie, locuit,imobil solid,ocazie pt.

cunoscatori,adiacent Romana, Calea Vic-
toriei,Stirbei Voda 61.500 {;

(0732.009.333 

286. City center residence, parcul Carol
semidec., et. 5/5, 64 mp, 2000, Aparta-

ment in zona exclusivista. Vedere din bal-
con exceptionala, foarte luminos. Bloc nou,
apartament renovat complet, merita vazut,

103.000 {; (0755.024.603 

287. City Mall, Eroii Revolutiei, semidec.,
et. 4/10, 55 mp, 1965, Piata Progresu,
apartament 2 camere, semidec., curat,
gresie, faianta, termopan, usa metalica,
balcon 7 ml inchis cu termopan, renovat

recent, mobilat, cadastru, intabulare, bine
pozitionat. 42.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

288. City mall, Oraselul Copiilor, dec., et.
1/3, 2010, ap. 2 camere in vila cu 3 etaje,
an constructie 2010, boxa subsol, curte
(cota indiviza 10 mp), aer conditionat

inverter, geamuri tripane, gresie, faianta,
ap. se vinde complet mobilat si utilat,

61.000 {; (0722.225.727
c.ristea@yahoo.com 

289. Colentina dec., et. 4/4, 56 mp,
1986, proprietar, apartament 2 camere
Colentina. 59.000 {; (0799.402.325

maneaflorin21@yahoo.com 

290. Colentina - Teiul Doamnei, semi-
dec., et. 2/10, 50 mp, bloc reabilitat termic,
vedere est, 55.000 {; (0723.117.776 

291. COLENTINA -DOAMNA GHICA
dec., et. 7/10, 51 mp, 1976, Apartament

confort 1, dec., situat la etajul 7/10,
suprafata de 51 mp. bloc 1976, reabilitat,
fara imbunatatiri , cadastru si intabulare

51.500 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

292. Colentina FUNDENI, dec., et. 1/3,
72 mp, 2017, Residence Fundeni ,Str.
Doinei 54, Prima casa, imobil S+P+3E

toate utilitatile, rate la dezvoltator, la cheie,
G+F+P, dec., living 24 mp, apometre,2 bal-

coane,liftwww.residencefundeni.ro
60.000 {; (0724.377.294/

0722.150.440
niculaedanut2012@gmail.com 

293. Colentina Pod, str. Pescarilor,  con-
fort 1 semidec., 54 mp, etajul 3/4, bloc
1985, cu toate imbunatatirile decente,

geam la baie, acte la zi, zona linistita, se
accepta credit, merita vazut, 56.000 {;

(0728.879.796 

294. Colentina Rau, McDonald's, Maior
Bacila, semidec., et. 3/10, 55 mp, 1986, 2
camere, cf.1, pe mijloc, centrala termica,

bl.reabilitat termic, pozitie excelenta,
vedere placuta, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, intab,z ona verde,
linistita, accept credit. 52.500 {;

(0770.956.572 

295. COLENTINA RIU semidec., et. 3/10,
55 mp, 1986, COLENTINA RIU , aparta-

ment confort 1, situat la etajul 3/10,
suprafata de 55 mp. Bloc 1986, reabilitat,
G+F+P+T, centrala termica, cadastru si
intabulare 52.500 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

296. Colentina, dec., et. 4/5, 50 mp,
1985, apartament 2 camere, renovat

recent. Blocul este mansardat, izolat. Ap.
este mobilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, balcon inchis, ap. electronica,

etc., 60.000 {; (0722.661.721
King_vali82@yahoo.com 

297. Colentina, dec., et. 4/10, 37 mp,
confort 2, bloc reabilitat termic, centrala

termica, gresie, fainata, parchet, ter-
mopane, usi schimbate, 42.000 {;
(0744.526.533/ 021.413.75.33 

298. Colentina, semidec., et. 1/3, 60 mp,
2012, Maior Bacila, apartament 2 camere
situat intr-un imobil nou constructie 2012,

se vinde complet mobilat si utilat. Se
accepta orice tip de credit bancar 63.000

{; (0722.221.688 

299. Colentina, dec., et. 7/10, 55 mp,
1969, Rond Doamna, Ghica, stradal, etaj
7/10, dec., bloc reabilitat termic, geamuri
termopan in rest fara imbunatatiri, con-

structie 1969, apropiere parc, 54.000 {;
(0735.360.736 

300. Colentina, semidec., et. 3/4, 62 mp,
1986, situat pe strada Pescarilor, sectorul
2, Bucuresti.In apropriere, Mega Image,
Carrefour, Scoala Generala nr. 39, Statie

tramvai/troleibuz, Piata Obor.Zona linistita.
57.000 {; (0735.681.000

cristianiulian.badea@gmail.com 

301. Colentina, 5 minute metrou, dec.,
53 mp, stradal, bloc reabilitat, etaj 6/10,

geam baie, gresie, faianta, termopan, par-
chet, usi interior schimbate, acte la zi,

numai cash, 53.000 {; (0720.094.073 

302. Colentina, Doamna Ghica, Parc,
semidec., et. 10/10, 40 mp, 1975, terasa

o.k, cf. 2, reabilitat termic, fara risc seismic,
gresie, faianta, parchet, termopan, um, ac,
usi interioare si inst. electrice noi, geam la

baie, zona linistita, intab., acc. credit.
36.000 {; (0770.956.572 

303. Colentina, Doamna Ghica, parc,
stradal, dec., et. 10/11, 55 mp, 1978, 2
camere, 10/10+ et.tehnic, cf. 1, centrala

termica, loc de parcare ADP, fara risc seis-
mic, reabilitat termic, pe est, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, bucatarie mobilata, acc.

credit, 50.000 {; (0770.956.572 

304. Colentina, Doamna Ghica, Rau, Mc
Donald`s, dec., et. 2/10, 55 mp, 1976, 2
camere, confort 1, bloc reabilitat termic,
fara risc seismic, cadastru intabulare,
accepta credit, discutabil 52.000 {;

(0724.336.834 

305. Colentina, Fundeni, dec., et. 6/6, 72
mp, 2016, New City Residen, ansamblu

rezidential, 2 camere la mansarda, finisat
la cheie: gresie, parchet, termopan, usi,
centrala termica, baia utilata si mobilata,
Mega Image, restaurant, acceptam prima

casa. 35.990 {; (0764.854.624/
0724.994.379

office_newcityresidence@yahoo.com 

306. Colentina, Fundeni, Avion, Parcul
Motodrom, semidec., et. parter/10, 55 mp,

1978, stradal cf1, balcon, mobilat, utilat
modern, fara risc seismic, reabilitat termic,
vedere pe spate, canalizare separata, loc
de parcare ADP, intab, neg., 49.500 {;

(0770.956.572 

307. Colentina, Fundeni, vav Spital,
dec., et. 2/3, 52 mp, 2009, cartier select de

vile, langa Lacul Fundeni, cf.1, vedere
mixta, imb., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, centrala termica, intabulare,

accept credit, 48.000 {; (0737.435.628/
021.380.28.14 

308. Colentina, Masina de Paine, semi-
dec., et. 3/10, vand 2 cam., confort 1,

bucatarie americana, pozitie frumoasa,
langa Mall Veranda si Kaufland Colentina,

usor discutabil, 68.000 {;
(0769.830.541 

309. Colentina, Obor, semidec., et. 2/10,
55 mp, 1970, bloc reabilitat termic, stradal,
renovat, balcon, etaj 2, pozitie deosebita,
adiacent Kaufland, Teiul Doamnei, Doam-

na Ghica, Stefan cel Mare, Lacul Tei,
55.000 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

310. Colentina, Obor, Doamna Ghica,
Planorama, semidec., et. 14/15, 67 mp,
2011, complex rezidential, 2 wc, centrala

proprie, terasa, 4 lifturi, gresie, faianta, par-
chet, termopan, totul nou, paza non stop,
posibil loc parcare, cad+ intabulare, doar

cash, 53.000 {; (0724.336.834/
021.642.77.01 

311. Colentina, Obor, stradal,  53 mp, et.
2, balcon inchis in termopan, complet reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopan, um,
foarte curat, intabulare, disc., 55.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

312. Colentina, parcul Raiul Colentina
60 mp, 1986, cf. 1, et. 3, balcon, zona civi-
lizata, bucatarie mare, termopane, scoala,

gradinita, cadastru, 53.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

313. Colentina, Rau, McDonald's, Maior
Bacila, semidec., et. 3/10, 54 mp, 1985,

vis-a-vis ANL, cf.1, bloc reabilitat, pe
mijloc, vedere deschisa, orientare S, imb,
gresie, faianta, parchet, um, termopan,
centrala termica, intabulare, acc. cred.,

53.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

314. Colentina, Rau, Poiana cu Aluni,
et. 4/8, 55 mp, 1985, cf. 1, balcon in ter-
mopan, renovat complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, bucatarie mare,
cadastru, 54.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

315. Colentina, Residence Fundeni,
dec., et. 2/3, 56 mp, 2017, str. Doinei 54,

proprietar, rate la dezvoltator, imobil
S+P+3E, Prima Casa, la cheie, finisaje la
alegere, g, f, p, toate utilitatile, www.resi-

dencefundeni.ro 48.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 nicu-

laedanut2012@gmail.com 

316. Colentina,Dna Ghica semidec., et.
5/10, 50 mp, 1970, Vand apartament 2
camere,Colentina,vis a vis de Complex

Rose Gareden,100 m rond Dna Ghica,bloc
stradal,an de constructie 1970,confort
1,semidec.,suprafata aprox 50 m2,etaj

5/10. 52.000 {; (0764.529.841 

317. Comision 0%, Dristor, 2
camere,predare 2017 dec., et. parter/5, 50
mp, 2017, Comision 0%, vand apartament
2 camere 5 minute de metrou Dristor, Piata
Ramnicu Sarat, predare septembrie 2017,
la parter din 5, suprafata 50 mp utili+bal-
con 6 mp, in zona linistita. Accept credit.

78.500 {; (0770.120.924
oana076@gmail.com 

318. Comuna 1 Decembrie vis a vis carti-
er Green City dec., et. 1, 45 mp, 2016, si
Mega Image, mijloc de transport maxi taxi
RATB 5 min. de Bucuresti, pret fix, poze

reale, doar cash, nu se accipta credit, 560
mp curte pt locatar, pret real poze reale
doar cash 24.500 {; (0731.154.248 

319. Comuna 1 Decembrie,  1980, Ilfov,
agentie vindem apartamente si garsoniere

la preturi rezonabile. Relatii la:
(0768.344.103/ 0720.263.896 

320. Comuna 1 Decembrie, dec., et. 2/6,
45 mp, 2016, vis-a-vis cartier Green City si
Mega Image, mijloc de transport maxi taxi,

Ratb 5 min. de Bucuresti, pret fix, poze
reale, doar cash, nu se accepta credit, 560

mp curte pt. locatar. 24.500 {;
(0722.752.603 

321. Confort City, dec., et. 6/11, 66 mp,
2009, proprietar, vand apartament 2
camere. Accept credit. 49.000 {;

(0729.918.765 

322. Constructorilor, Crangasi, Giulesti,
semidec., et. 3/4, 49 mp, 1961, 2 camere,
49 mp, 3/4. Bloc civilizat, 1961, vedere in
spatele bd Constructorilor, langa Auchan,
renovat integral 2015 (tencuieli, electrice,

parchet masiv, usa metalica). Include
mobilierul si dotarile. 50.000 {;

(0722.500.631 radu.umbres@gmail.com 

323. Cora Alexandriei, RATB, bucatarie
utilata dec., et. parter/6, 2017, Va prop-
unem spre vanzare un apartament de 2

camere cu suprafata totala utila de 86 mp,
disponibil la parterul unui ansamblu rezi-

dential nou cu regim de inaltime P+6, pozi-
tionat pe soseaua Cristalului 46.000 {;

(0736.380.187/ 0725.597.221 

324. Cornetu, Ilfov, pe Sos. Alexandriei,
Cornetu, dec., et. 2/3, 72 mp, 1984, inst. el.
noua, inst. incalzire centrala noua, parchet
12mm, gresie, faianta, termopan, zugravit
nou, bloc reabilitat termic, balcon mare,

boxa, proprietar, liber imediat, 35.000 {;
(0765.175.623/ 0765.175.623 aparta-

ment.cornetu@gmail.com 

325. Cosbuc, Viilor, str. Nasaud, dec., 74
mp, 2016, imobil nou deosebit, et. 3/3+M,
mobilat, utilat, centrala, spatiu verde, pro-

prietar; 65.500 {; (0731.709.229 

326. Costin Georgian dec., et. 1/8, 50 mp,
1986, vand ap. 2 cam., proprietar, 64.700

euro neg., vand teren Gura Foii, langa
padure, 800 mp, casa si 8.500 mp arabil,

pret 9.700 euro neg.; (0745.015.397 

327. Cotroceni dec., et. 1/2, 68 mp,
1940, Apartament 2 camere dec. in

vila,vis-a-vis de Palatul Cotroceni,langa
SPP,etaj 1,cu

pod,gresie,faianta,parchet,termopan,supra
fa 68,constructie interbelica. 85.000 {;

(0735.883.450/ 021.323.00.10
traian@centralimobiliare.ro 

328. Cotroceni dec., et. 3/3, 54 mp,
apartament confort 1, dec. situat la etajul
3/3+M, suprafata de 54 mp, amenajat cu
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, cadastru si intabulare, zona
verde 69.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.152 

329. Cotroceni, Palat, dec., et. 5, 96 mp,
1970, parter inalt s+p+3, boxa, 2 balcoane,

parcari, 2 minute metrou, 2 minute parc,
fara risc seismic, nu necesita consolidare,

fara legi, toate imbunatatirile, amenajat
recent, bun ptr. investitii. 115.000 {;
(0758.259.751/ 0758.323.323 marcel-

boukambou@imobservicecenter.ro 

330. CRANGASI CEAHLAU dec., et. 2/8,
53 mp, 1987, CRANGASI CEAHLAU ,

apartament confort 1, dec., suprafata de
53 mp. Etaj 2/8,bloc constructive 1987,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, se poate monta central termica,
72.000 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 

331. Crangasi, Calea Crangasi semidec.,
et. 6/10, 55 mp, 1985, apartament semi-
dec., 55 mp, langa metrou, piata, renovat

65.000 {; (0770.810.694
agentie13@mauwis.ro 

332. Crangasi, langa parc, dec., et. 5/8,
55 mp, 1985, bloc reabilitat, curat, liber,

63.000 {; (0767.552.605 

333. Crangasi, Regie, semidec., et. 5/6,
2017, bloc nou in spatele la Lidl, Crangasi,
complet utilat: gresie, faianta, instalatii san-

itare si electrice, balcon, lift, pret 62000
euro, telefon: 65.000 {; (0740.181.444/

0768.566.677
florea.mihai2010@yahoo.com 

334. Crangasi, Zboina Neagra, dec., et.
7/8, 55 mp, 1985, apartament 2 camera,
izolatie interioara, instalati elect-sanitare
noi, g, f, t, ac. Bloc curat, scara civilizata.

Apartamentul se vinde semimobilat. Exclus
agenti. 65.000 {; (0723.986.092/

0721.944.943
sechel.alexandra1@gmail.com 

335. Crangasi- Calea Giulesti- statia
Prunaru, dec., et. 10/12, bloc turn, confort
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
Leonida, bloc nou, 45mp utili, bucatarie

inchisa, balcon.Termen de finalizare: sep-
tembrie 2017 47.000 {; (0724.548.052 

352. Dimitrie Leonida, dec., et. parter/2,
58 mp, 2017, 10 minute metrou, situat la

parter cu teren propriu, foarte spatios, dec.,
bucatarie inchisa, finisaje de calitate, con-

torizare individuala. 55.200 {;
(0764.229.922 eugen@ariahomes.ro

www.ariahomes.ro 

353. Dimitrie Leonida, metrou, dec., et.
3/3, 55 mp, 2016, se afla la o distanta de 2
min. fata de metrou, este mobilat si utilat,
loc parcare, pod de 50 mp. Toate utilitatile
functionale racordate pe reteaua orasului

si toate actele disponibile. 64.000 {;
(0765.096.632/ 0764.180.052 

354. DOAMNA GHICA dec., et. 7/10, 55
mp, DOAMNA GHICA,COLENTINA.vand

ap 2 cam,dec.,etaj 7/10,sup 55mp,fara risc
seismic,termopan,um,pret 52000euro,usor

neg,tel0766 333 192/ 0723 532 960
52.000 {; (0723.532.960/

0766.333.192 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE 4

224. Brancoveanu, semidec., et. 3/10,
37 mp, 1975, ofer spre vanzare ap 2 cam.,
sdec., 37 mp, et. 3/10, bloc reabilitat ter-

mic, fara imbunatatiri, doar termopan, zona
Brancoveanu, Petrom, Biserica Alba,

foarte aproape de transportul in comun
35.000 {; (0721.739.111

vioviselena@yahoo.com 

225. Brancoveanu, semidec., et. 1/5, 30
mp, 1975, proprietar, apartament deosebit,
utilat complet, bucatarie si living mobilate,

multiple imbunatatiri, metrou, Oraselul
Copiilor, Budimex, scoli, gradinite. Liber in
Sept. Fara credit. Negociabil. 38.000 {;

(0737.988.992 

226. Brancoveanu, 1 min. metrou Sudu-
lui, semidec., et. 6/8, 55 mp, 1970, parc,

Oltenitei, stradal, balcon dublu, mall, piata,
in reabilitare, bucatarie mare patratoasa,

imbunatatiri, orientare E-SE, structura
deosebita, toate actele, primul propietar,

Berceni, credit, id:900596 54.000 {;
(0755.022.290/ 0758.259.731

office@imobservicecenter.ro 

227. Brancoveanu, 2 camere, curte
44mp, bloc finalizat, dec., et. parter/2,
2016, va propunem spre vanzare, un

apartament cu 2 camere, Brancoveanu,
intr-un bloc mixt, construit in anul 2016,
confort 1, dec., etaj parter din 2, avand

suprafata totala de 59 mp. Finalizat.
95.000 {; (0736.378.304/

0725.597.221 madalina.h@star-
construct.ro 

228. Brancoveanu, Alunisului, dec., et.
1/4, 67 mp, 2018, 5 minute de metrou si

parc, se va preda la cheie, finisaje la
alegere, etajul 1 din 4, 66.60 mp, balcon

inchis in termopan, bucatarie separata, fin-
isaje superioare, finalizare 03.2018 se acc

credit, 93.000 {; (0723.190.414/
0725.597.221 victor.a@star-construct.ro 

229. Brancoveanu, Huedin dec., et.
7/10, 40 mp, 1975, apropiere de bulevardul
Brancoveanu, confort 2, etaj 7/10, pozitie

foarte buna apropiere mijloace de transport
gradinita, scoala, 35.500 {;

(0773.910.634/ 0766.603.401 

230. Brancoveanu, Lamotesti, Izv. Oltu-
lui, dec., et. 5/10, 40 mp, confort 2, f. imb.,

intabulat, 37.000 {; (0746.188.844 

231. Brancoveanu, Lamotesti, Petrom
Nitu Vasile, dec., et. 8, 60 mp, 1979, zona

verde, balcon mare de 6 mp inchis, faianta,
parchet, usa metalica, bucatarie mare.

Proprietarul accepta prima casa. Comision
agentie 2% 49.900 {; (0723.254.452/

0733.299.680 imobiliart@gmail.com 

232. Brancoveanu, Luica, 2 camere,
dec., stradal dec., et. 1/4, 50 mp, 2017,
Brancoveanu, Luica, 2 camere, dec.,

stradal. Se vinde complet finisat, loc de
parcare inclus, centrala termica proprie,
izolat pe exterior. Termen de finalizare

august 2017 54.000 {; (0725.957.930 

233. Brancoveanu, Oltenitei, Oraselul
Copiilor semidec., et. 8/10, 58 mp, 1982,

apartamentul este situat pe Soseaua
Oltenitei, intre metrou Constantin Brancov-
eanu si Scoala de Politie, la 4 minute de

Metrou Brancoveanu. 2 camere semidec.,
se sccepta credit 65.000 {;

(0729.842.974 

234. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
semidec., et. 7/8, 51 mp, 1964, proprietar,

vand apartament 2 camere, confort 1,
mobilat, utilat, cu o priveliste superba spre
parcul Oraselul Copiilor, zona linistita pe
Sos Oltenitei, vizavi de Scoala de Politie.

57.900 {; (0723.515.391
mihaela.teodorescu03@gmail.com 

235. Brancoveanu, Secuilor, semidec.,
et. 4/8, 52 mp, 1962, 7 minute metrou,
parc, piata, scoala, liber, scara curata,
zona verde, vedere pe spate, renovat,

bucatarie mobilata, acte in regula. Veci-
natati: Piata Sudului, Obregia, Sos
Oltenitei. OVA 104632. 55.900 {;

(0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro 

236. Brancoveanu, Sos Oltenitei,
Oraselul Copiilor semidec., et. 8/10, 52
mp, 1991, Apartamentul este situat pe

Bulevardul Constantin Brancoveanu, la 5
minute de metrou Brancoveanu, Oraselul
Copiilor, 2 camere semidec, et. 8/10, cu
imbunatatiri, an constr 1991. Se accepta

credit, 69.900 {; (0729.842.974 

237. Brancoveanu, str. Padesu, dec., 61
mp, 1990, vand ap. 2 camere modificat in

3, 61 mp cadastral+wc serviciu, hol H,
imbunatatiri, parter inalt, boxa, loc parcare,
apropiere metrou, parc, neg., 70.000 {;

(0722.854.526 

238. Brancoveanu, stradal, semidec., et.
6/10, 37 mp, confort 2, aer conditionat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, balcon, mobilat si utilat, 36.000
{; (0746.188.844 

239. Brancoveanu-Budimex, semi-
dec., et. 2/8, 55 mp, apartament 2 camere,
fara imbunatatiri, necesita renovare. La 10
minute de Oraselul Copiilor si metrou Con-

stantin Brancoveanu, 50.000 {;
(0723.216.736 

240. Brancoveanu-Turnu Magurele
semidec., et. 1/3, 47 mp, 2017, Aparta-

ment tip studio Brancoveanu-Turnu
Magurele 40.500 {; (0730.888.280 

241. Bucurestii Noi, dec., et. parter/2, 60
mp, 2014, mare, foarte spatios 56 mp utili,

parter nalt, bucatarie inchisa, dressing
mare ca in revista, la nivel de glet, balcon,

dec., superb, bloc nou. 54.600 {;
(0734.041.524

deeutza_funny19@yahoo.com 

242. Bucurestii Noi, 2 camere dec., et.
4/4, 62 mp, 2012, Bucurestii Noi - Parc
Bazilescu, apartament 2 camere, dec.,
constructie noua, suprafata 60 mp, cen-

trala termica, finisaje de calitate, tamplarie
PVC, aer conditionat, bucatarie
mobilata,pret neg 58.000 {;

(0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

243. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu,
semidec., et. 6/10, 54 mp, 1976, liber,

toate actele, disc., 54.000 {;
(021.312.78.69/ 0722.610.532 

244. Bucurestii Noi, penthouse, 2
camere dec., et. 3/3, 103 mp, 2016,
Bucurestii Noi, penthouse 2 camere

Apartament tip penthouse deosebit, 2
camere, finisaje la alegere, loc de parcare
+ boxa in garaj, terasa - 50 mp, structura
din beton, compartimentare cu caramida

80.000 {; (0727.831.455 ioachim.catal-
in@gmail.com 

245. Bucurestii Noi, Strada Darza,  et.
1/2, 54 mp, 2011, vand 2 camere; 54.000

{; (0769.413.866 

246. Bulevardul 1 Decembrie 1918
semidec., et. 1/3, 2017, Apartament cu

doua camera dec.,foarte
spatios(50mp),etaj intermediar,balcon gen-
eros, aflat stradal pe Bulevardul 1 Decem-
brie 1918,intr-un bloc nou, statie RATB in

fata ansamblului. 60.000 {;
(0730.888.272 alex.delcea@yahoo.com 

247. Bulevardul Basarabia, Titan cartier,
vand ap. 2 cam., sector 2, neg., 56.000

{; (0760.943.212 

248. Bulevardul Metalurgiei, Carrefour
Grand Arena dec., et. 1/3, 54 mp, 2017,
Apartament 2 camere amplasat pe Bule-
vardul Metalurgiei. Apartamentul se preda
la cheie si beneficiaza de un loc de par-
care. Comision 0%!!! Pentru mai multe
detalii, va stau la dispozitie. 51.000 {;
(0730.888.283 adrian.delcea@zon-

adesud.ro 



544. Giurgiului Piata Progresu semidec.,
et. 4/8, 50 mp, 1965, acces rapid RATBsi
piata,apropriere metrou confort 1 balcon
lung gresie faianta parchet termopan usa

metalica foarte curat.Toate actele.Se
accepta credit.Negociabil 42.900 {;

(0737.414.527 

545. Giurgiului, dec., et. 2/4, 47 mp,
2017, apartament 2 camere, total dec.,
bloc nou 40.850 {; (0737.500.377

mihai.nastase@zonadesud.ro 

546. Giurgiului, semidec., et. 7/10, 38
mp, 1974, Drumul Gazarului, 2 camere,
confort 2, semidec. cu termopan, liber,

curat, bloc reabilitat 34.000 {;
(0773.910.634/ 0766.603.401 

547. Giurgiului, Drumul Gazarului, semi-
dec., et. 4/4, 36 mp, 1973, renovat, gresie,
faianta, usa metalica, termopan, contorizat,
langa Lidl, se vinde mobilat, utilat, 39.300

{; (0730.369.283 

548. Giurgiului, Luica, dec., et. 3/5, 44
mp, 2017, 2 camere, gata, pret promotion-

al 42.000 {; (0724.295.769
gabriel.basarab@zonadesud.ro 

549. Giurgiului, Luica, 2 camere, dec.,
et. 1/4, 47 mp, 2017, nou, 2 camere

Giurgiului, Luica. Pret pentru plata cash:
38800 euro + TVA. Pret pentru credit:

40800 euro + TVA. Asiguram consultanta
si asistenta pentru obtinerea finantarii.

40.800 {; (0766.982.629 

550. Giurgiului, Piata Progresul, semi-
dec., et. 5/8, 54 mp, 1965, apartamentul

este situat pe Soseaua Giurgiului, aproape
de Piata Progresul, la 2 statii de tramvai de

Eroii Revolutiei, 2 camere semidec., cu
imbunatatiri, se accepta credit. 52.000 {;

(0729.842.974 

551. Giurgiului-Baciului dec., et.
parter/4, 2017, apartament cu 2 camere la
cheie , mutare imediata, gresie faianta par-

chet usa metalica cadastru si intabulare,
bloc construit in 2017, bransat la toate utili-
tastile, centrala termica, calorifere 30.000

{; (0723.190.414/ 0725.597.221
victor.a@star-construct.ro 

552. Giurgiului-Dedeman dec., et. 3/5,
44 mp, 2017, Giurgiului-Dedeman, Aparta-
ment 2 camere, total dec., bloc gata, acte

gata, MUTARE RAPIDA! 42.000 {;
(0737.500.377 mihai.nastase@zon-

adesud.ro 

553. Gorjului, Metrou Gorjului 3 min.,
dec., et. 3/8, 55 mp, 1982, termoficare,

contorizat integral, bucatarie inchisa, reno-
vat recent, utilat complet, mobilat complet

(ID: DEX2C1021), 65.000 {;
(0729.910.118 deximobart@gmail.com 

554. Grand Arena Aurel Persu dec., et.
2/3, 2017, Grand Arena Aurel Persu 2 cam

44 000 euro , 58 m2 , balconm inchis in
termopan Salamander , centrala Proprie ,

finisaje la alegere. Dezvoltator / comision 0
44.000 {; (0769.307.819
george.firea@zonadesud.ro 

555. Grand Arena mall, Dacia Meridian
Sud, sector 4, dec., et. 2/3, 55 mp, 2017,
apartamentul dispune de un hol de deco-

mandare cu 2 camere luminoase,
bucatarie inchisa, baie si balcon iar fin-
isajele sunt peste medie. Vanzare direct
dezvoltator, fara comisioane. Zone de

agrement, 52.000 {; (0728.407.191 

556. Grand Arena Mall, spatios, zona lin-
istita, dec., et. 5/5, 58 mp, 2017, situat in
zona Metalurgiei, ansamblul iti permite
accesul facil catre multiple puncte de

interes, zona de birouri, centre comerciale.
La cateva minute de mers gasiti statii Ratb

si metroul. 58.200 {; (0799.929.025/
0725.597.221 

557. Grand Arena/Hornbach dec., et. 3/3,
55 mp, 2017, Apartament 2 camere

disponibil in bloc nou, zona Grand Arena.
Apartamentul se preda finisat. Finalizare

constructie: 2017. 52.350 {;
(0731.510.844 marius.albu@zon-

adesud.ro 

558. Grand Arena/Hornbach dec., et. 2/3,
46 mp, 2017, Apartament 2 camere

disponibil in bloc nou, zona Grand Arena.
Apartamentul se preda finisat. Finalizare

constructie: 2017. Fara comision. 43.400
{; (0731.510.844 marius.albu@zon-

adesud.ro 

559. Grigorescu, semidec., 53 mp,
2017, imobil nou p+2e+m, direct dezv.

accept credit bancar, ipot.,10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop. geam Tri-

pan, finalizare 2017, red 3,5 % la plata
cash in avans, tva 5% inclus, comision 0,

58.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

560. Grigorescu, aleea Fuiorului  foarte
aproape de parc si metrou, confort 1 dec.,
54 mp, etajul 8/10, bloc reabilitat, cu ter-

mopan si parchet fara alte imbuatatiri, acte
la zi, zona linistita, merita vazut, 60.000

{; (0728.879.796 

561. Grigorescu, Titan, Trapezului, semi-
dec., 67 mp, 2017, imobil nou, ds+

p+3e+m, modern, direct dezv., accept
credit bancar/ ipotecar, finalizare 2017, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala

prop., geam Tripan, stadiu: proiect.
55.500 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro

http://www.vbi.ro 

562. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
38 mp, 2017, imobil nou, ds+p+3e+m,

modern, direct dezv., accept credit bancar/
ipotecar, finalizare 2017, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop., geam

Tripan, stadiu: proiect 39.900 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

563. Grozavesti, metrou, imobil nou,
dec., et. parter/6, 62 mp, 2016, imobil final-
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
la metrou 62.000 {; (0722.380.996 

428. Dristor, Ramnicu Valcea,  aproape
de metrou, confort 1 semidec., 53 mp, eta-

jul 3/8, bloc 1985, cu termopan decent,
zona linistita, se accepta credit, merita

vazut, 61.999 {; (0728.879.796 

429. Dristor, Ramnicu Valcea,  confort 1
semidec., 55 mp, etajul 8/10, bloc 1982, cu
parchet, termopan si usa metalica, decent,
vedere spate, acte la zi, se accepta credit,
merita vazut 62.000 {; (0728.879.796 

430. Dristor, Ramnicu Valcea,  confort 1
semidec., 57 mp, doua balcoane, etajul

4/8, bloc 1983, cu gresie, faianta,parchet,
termopan, decent, zona linistita, aproape

de metrou, merita vazut 64.000 {;
(0728.879.796 

431. Dristor, Ramnicul Sarat,  confort 1
dec., 60mp, etajul 1/8, bloc 1984, cu gre-

sie, faianta, parchet, termopan, mobilat uti-
lat complet, curat, acte la zi, zona linistita,
merita vazut, 76.000 {; (0728.879.796 

432. Dristor, Rm. Valcea, apartament 2
camere, semidec., et. 8/10, 53 mp, 1984,

Dristor, Rm. Valcea, apartament 2 camere,
confort 1 semidec., etaj 8/10, curat, multi-

ple imbunatatiri, suprafata 53 mp, bloc
1984, stradal, vedere pe spate. 63.500 {;

(0771.265.376 

517. Floreasca Parc Cinematograf semi-
dec., et. 3/4, 39 mp, 1960, Apartament

cochet, orientare cardinala Sud, vedere lib-
era catre zona verde a blocului. Baie cu

geam. Comision 0%. 59.000 {;
(0721.277.407 mihai.badea@imoprest.ro 

518. Floreasca, Barbu Vacarescu, cu
balcon semidec., et. 1/3, 49 mp, 1968,
imobil reabilitat, etajul 1/3, semidec., 50
mp, aer conditionat, curat, scara foarte

curata, boxa demisol. Vecinatati: Aviato-
rilor, Aviatiei, Beller, Dorobanti, Lacul Tei,

Stefan cel Mare 68.900 {;
(0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

519. Floreasca, Barbu Vacarescu, Ste-
fan cel Mare, Circ, dec., et. 2/8, 57 mp,

1985, parcul Circului, str. Keppler, imobil
1985 reabilitat, dec., etaj 2/8, necesita ren-
ovare. Vecinatati: Aviatiei, Dorobanti, Lacul
Tei, Obor, P-ta Victoriei, Romana 76.500

{; (0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

520. Floreasca, Ceaikovski,  et. 1/3, 50
mp, stradal, necesita imb., camere inalte,

elegant, 69.000 {; (0771.336.118/
0723.597.942 

521. Floreasca, Compozitori, dec., et.
1/2, apartament 2 camere in vila, etaj 1/2,

suprafatav utila 70mp+ boxa 10mp,
89.000 {; (0726.274.984 

522. Floreasca-Cinematograf semi-
dec., et. 1/4, 44 mp, 1960, Floreasca,

apartament 2 camere, etaj 1/4, semidec.,
suprafata utila 40mp, suprafata totala 44,
parchet, termopan, balcon inchis, instalatii
schimbate, vedere est, constructie 1960,
reabilitata. 77.000 {; (0734.222.094

corina.cocos@imoprest.ro 

523. Foisor, Mosilor, Ferdinand, semidec.,
et. 1/2, 64 mp, 1939, Mosilor, Foisor, Dim-

itrie Salmen, etaj 1/2, 43 mp + boxa + cam-
era serviciu, renovat, centrala

proprie,mobilat, exclusivitate, exclus Prima
Casa 53.500 {; (0737.174.779

marius.lotus@yahoo.com 

524. Foisorul de Foc, dec., et. 5/5, 113
mp, apartament, mansarda cu suprafata
de 113 mp, transformat in 2 camere, 2

holuri si 2 bai amenajat, imbunatatiri, cen-
trala proprie, suprf utila 78 mp, terasa gen-
eroasa, bloc fara lift, grad II risc, 57.000

{; (0732.009.222 

525. Foisorul de Foc, Ferdinand, Pache
Protopopescu, dec., 85 mp, 2010, superb,
excelent impartit, bucatarie inchisa, dormi-
tor cu baie proprie plus grup sanitar in liv-

ing, vedere panoramica cu dispunere vest,
finisaje de lux, loc de parcare subteran,

acte la zi, liber. 139.000 {;
(031.005.08.90 daniel@danieldobre.ro 

526. Fundeni Residence, Sos. Dragonul
Rosu, Ciresului, dec., et. 1/3, 50 mp, 2016,
vand apartament 2 camere, suprafata con-
struita 55 mp, complet finisat, 44.500 {;

(0764.529.841 

527. Fundeni, dec., 60 mp, 2012, ap. 2
camere, p/4 inalt, balcon, imbunatatiri: gre-

sie, faianta, parchet, termopan, instalatii
sanitare noi, semimobilat nou, centrala ter-

mica, parcare, neg., 50.000 {;
(0761.265.686 

528. FUNDENI, dec., et. 1/3, 69 mp,
2017, COLENTINA, apartament nou, 60

mp utili totali, centrala termica individuala,
finisat la cheie, finalizare: august 2017.
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

463. Drumul Taberei, dec., et. 7/10, 55
mp, 1973, Tg. Neamt, 7/10, confort 1 dec.,
in spate la parcul Moghioros, contorizat,
termopane, usa metalica, gresie, balcon

logie, bloc cu 2 lifturi. Zona linistita, acces
RATB, viitoare st. de metrou, Liceul Peda-

gogic, 53.500 {; (0726.004.932 

464. Drumul Taberei, (1 -2 min. de Raul
Doamnei), semidec., et. 6/10, 50 mp,

apartament confort.1, cu balcon, se vinde
mobilat, bloc cu 2 lifturi, partial cu ter-

mopane, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica, liber, 47.000 {; (0722.301.910 

465. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, dec.,
et. 3/3, bloc rusesc, cu pod, gresie, faianta,

parchet, termopan, um; 98.000 {;
(0721.731.453 

466. Drumul Taberei, Al. Compozitorilor,
comision 0, semidec., et. 3/10, 35 mp,

1972, Drumul Taberei, Al. Compozitorilor,
35 mp, etaj 3/10, semidec., bloc 1972.
Amenajat gresie, faianta, termopan,

mocheta. Mobilat camera de zi si dormitor
si electrocasnice. Comision 0. 37.500 {;

(0769.061.501
igor.postovanu@simsparkman.ro 

467. Drumul Taberei, Argesului, dec., et.
5/10, cf. 2, liber, intabulare, balcon,

38.500 {; (0724.321.698 

468. Drumul Taberei, biserica Tg. Neamt,
dec., et. 4/10, 52 mp, 1975, Parc

Moghioros, cf. 1, circular, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, 2 lifturi,
acte, acc credit, bloc tip TD, 52.000 {;

(0726.488.835 

469. Drumul Taberei, Brancusi semidec.,
et. 5/5, 51 mp, 2017, 2 camere Dr. Taberei
, Valea Doftanei, intr-un bloc nou, construit

in anul 2017Â , semidec., etaj 5 din 5,
avand suprafata totala de 60 mp si

suprafata utila de 52 mp. Foarte aproape
de metrou!! 59.000 {; (0745.829.945

andrei.r@star-construct.ro 

470. Drumul Taberei, Cetatea Histria,  54
mp, 1976, 2 cam., confort 1, etaj 4, faianta,

gresie, aer conditionat, 55.000 {;
(0766.312.546 

471. Drumul Taberei, Frigo-
com dec., et. 4/4, 54 mp,

1977, ap. cf. 1, cu multiple
imbunatatiri 55.000 {;

(0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

472. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et.
1/2, 65 mp, 2016, apartament 2 camere
dec. situat la etajul 1, finisaje deosebite
Italia, centrala proprie. Ratb langa com-

plex. Zona civilizata, toate utilitatile orasului
Bucuresti. Strada asfaltata, iluminata.

49.990 {; (0720.134.876 office@van-
zare-case-si-apartamente.ro

http://www.vanzare-case-si-apartamente.ro 

473. Drumul Taberei, Ghencea, Bulgarus,
dec., et. parter/3, 57 mp, 2017, sc. 66 mp
su. 57 mp, finisaje deosebite, se va da in
folosinta in mai-iunie 2017, 48.500 {;

(0741.160.332 

474. Drumul Taberei, Ghencea, stadion
Steaua, semidec., et. 6/10, 55 mp, 1985,
vedere spate, liber, cadastru si intabulare,

53.900 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

475. Drumul Taberei, Ghencea, Statia
Brasov, semidec., et. parter/10, 52 mp,
1975, confort 1, termopan, loc parcare

ADP, eliberabil repede, cadastru, intabu-
lare, accept credit, discutabil, 48.000 {;

(0724.336.834 

476. Drumul Taberei, intersectie cu Valea
Ialomitei, semidec., et. parter/10, 53 mp,

1972, apartament 2 camere semidec., etaj:
parter /10 cu balcon, pozitionat pe mijloc
vedere spate, fara imbunatatiri. Apropiere
viitoare statie metrou, statie Rtab, super-

market. Agentie, liber 45.000 {;
(0762.093.000 

477. Drumul Taberei, Mall Plaza, semi-
dec., et. 9/10, 52 mp, 1976, 2 camere, ren-
ovat, aproape de Mall Plaza, parc, scoala,
gradinita, piata. Semistradal, zona verde.
Acces usor la transportul in comun. Acte.
Poze reale, 47.500 {; (0767.138.049/
0766.278.380 vioricapirlea@gmail.com 

478. Drumul Taberei, Militari semidec., et.
3/10, 1979, Auchan Billa, et. 3/10, confort
1 sporit, nerenovat, termopan la dormitor,
balcon si bucatarie mari, contorizat, liber,

apropiere Parc Moghioros, tramvai 41, Mili-
tari, 52.000 {; (0724.262.436

gfirut@yahoo.com 

479. Drumul Taberei, Militari semidec., et.
7/10, 62 mp, 1972, Auchan, Chilia Veche,
cf. 1, doua dormitoare separate + living 18

mp, geam la baie, bucatarie mobilata,
aragaz, aer conditionat, balcon logie, liber,
acte, acces usor Ratb, Militari, 56.000 {;

(0724.262.436/ 0724.370.636
gfirut@yahoo.com 

480. Drumul Taberei, Militari semidec., et.
parter/5, 57 mp, 2008, Str. Raul Doamenei
intersectie cu Prelungirea Ghencea, com-
plex nou din 2008, parter inalt, renovat din
2016, se vinde mobilat, electrocasnice, in
garantie, exact ca in foto, centrala termica,

60.000 {; (0724.370.636/
0724.262.436 gfirut@yahoo.com 

481. Drumul Taberei, Moghioros, Tip-Top,
dec., et. 4/10, 51 mp, 1973, 2 camere cir-

cular imbunatatiri balcon aerisire baie piata
Moghioros, parc,mijloace de transport in
comun, o statie plaza sau Auchan, bloc
civilizat, lift schimbat, 51 mp se poate

vedea oricand 58.500 {; (0727.279.336 

482. Drumul Taberei, parc semidec., et.
9/10, 55 mp, 1980, apartament 2 camere,
bloc 1980, 55 mp, et. 9/10, balcon, geam
baie, mobilat, modern, 3 minute parc Dru-

mul Taberei (Moghioros), zona verde, toate
facilitatile in zona 54.900 {;

(0743.550.440 marius@selecthome.ro 

483. Drumul Taberei, Parc Moghioros,  et.
5/10, 50 mp, 1972, Drumul Taberei, Parc
Moghioros, apartament confort 1, situat la
etajul 5/10, bloc 1972, amenajat cu gresie,
faianta, parchet, curat, zona verde, parc,

piata. 52.000 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 

484. Drumul Taberei, Pascani,  et. 7/10,
circular, termopan, fara imb., liber, 46.000

{; (0724.321.698 

485. Drumul Taberei, Plaza Romania
dec., et. 2/4, 50 mp, 1964, vand ap., 2

cam, dec., et. 2, vis-a-vis de Plaza Mall.
Bloc tip P. Se vinde complet mobilat si uti-
lat, exact cum este prezentat in poze. Se

accepta doar cash 61.000 {;
(0724.259.065 

486. Drumul Taberei, Plaza Romania, Afi
Cotroceni dec., et. 4/4, 50 mp, 1971, mobi-
lat, tamplarie PVC, zona ferita de traficul
intens. In apropiere de Plaza Romania si

Afi Cotroceni, 52.000 {; (0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

487. Drumul Taberei, Plaza, semidec., et.
parter/10, 52 mp, 1978, confort 1 semidec.,
parter/10, balcon inchis, curat, zona verde,
cadastru si intabulare, la 1 statie de metrou

Lujerului. Agentie, 55.000 {;
(0730.160.851

realmediaimobiliare@yahoo.ro 

488. Drumul Taberei, Plaza, semidec., et.
parter/10, 52 mp, 1978, Drumul Taberei,
Plaza, cf. 1, sded, p/10, g, f, p, t, um, 52
mp, 1978,balcon inchis, accepta credit.

54.000 {; (0760.654.546/
021.440.22.49 

489. Drumul Taberei, Plaza, Bd.
Timisoara, dec., et. 2/4, 50 mp, 1964, 2

cam. mobilat si utilat modern, ideal investi-
tie, acte la zi, doar plata cash, vecinatati:

Militari, Lujerului, AFI, 61.000 {;
(0725.074.444/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

490. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., 80 mp, 2016, direct dez-

voltator, bloc deosebit din caramida,
apartamente modele si dimensiuni diferite,
modern compartimentate, RATB 122, 222,

promotional oferim un loc de parcare
gratis. Discount la plata cash 47.000 {;

(0722.116.600/ 0722.400.220
contact@as-residence.ro 

491. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea,  et. 1/3, 67 mp, 2017, Bulgarus,
apartamente imobil nou p+3, cu lift si pod,
sc. 67mp, su. 56 mp, finisaje deosebite,

finalizare mai 2017, 50.000 {;
(0741.160.332 

492. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea,  et. 2/5, 65 mp, 2010, Sunrise,

2/5, bloc impecabil, Ratb la 100 m, lift,
mobilat si utilat in pret, centrala proprie,
balcon mare, acte facute, 51.900 {;

(0723.173.783/ 0769.088.538 

493. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Valea Furcii, dec., et. parter/3,

69 mp, 2009, proprietar, de vanzare
apartament 2 camere, zona Drumul

Taberei, Prelungirea Ghencea, str. Drumul
Valea Furcii, suprafata 69 mp, an construc-

tie 2009, greseie, faianta, parchet lemn,
rulouri exterioare 55.000 {;

(0742.362.893 mihaippvc@yahoo.com 

494. Drumul Taberei, Romancierilor, Mac-
inului, dec., et. 4/4, 48 mp, 1975, cf. 1, fara
balcon, reabilitat in 2014, boxa la subsol,

loc parcare ADP, multiple imbunatatiri, pret
usor negociabil, accepta credit, comis 2%

50.000 {; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

495. Drumul Taberei, str. Arinis, semidec.,
55 mp, 1978, situat pe str. Arinis. Ori-

entarea ferestrelor este est-sud-est.Situat
la etajul 2 intr-un bloc curat si linistit de 10
etaje.Semidec., contorizat, termopane, usa

metalica, geam baie, debara 56.900 {;
(0759.209.123 

496. Drumul Taberei, Sunrise Residence,
Ghencea,  et. 5, 100 mp, 2011, confort 1

sporit, etaj 5 din 5,cu lift, la cheie, ter-
mopan tripan, rulouri exterior, gresie,

faianta import Italia, centrala termica, mobi-
lat si utilat, neg., 57.000 {;

(0722.792.039/ 0722.554.934 alexan-
dru.barceanu@yahoo.com 

497. Drumul Taberei, Tip Top, dec., et.
4/10, 50 mp, 1974, 2 camere dec., etaj

4/10, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat.

Liber. 58.500 {; (0732.624.689 

498. Drumul Taberei, Valea Argesului, 2
cam dec. dec., et. 3/4, 1972, Apartament 2
camere dec., confort 1, etaj 3/4, cartier Dr

Taberei, zona Valea Argesului. Apartamen-
tul dispune de aer conditionat, geamuri ter-
mopan, gresie si faianta, parchet, loc par-
care, boxa, 51.999 {; (0742.658.931 

499. Drumul Taberei, Valea Calugareas-
ca, semidec., et. 7/10, 62 mp, 1971, con-
fort 1, etaj 7 circular, bloc monolit, balcon,
2 lifturi, liber, acte, acces facil Ratb, Parc
Moghioros, Piata, Liceul Lovinescu, gra-

dinita. 56.000 {; (0733.089.030 

500. Drumul Taberei, Valea Furcii, semi-
dec., et. 1/3, 40 mp, 2009, et. 1/4, amena-
jat se vinde mobilat utilat, constr. 2009, loc

de parcare, boxa, locatie noua zona in
dezvoltare, 10 min. metrou, zona Lidl,

45.000 {; (0723.606.040 goldwinpro-
motion@gmail.com 

501. Drumul Taberei, Valea Oltului, Carti-
er Brancusi dec., 57 mp, 2017, promotie,
bloc nou caramida, tr. 3, et. 7/7, centrala

proprie, finisaje moderne alegere, tamplar-
ie Rehau, statie metrou Valea Ialomitei,
ratb 168, centru medical/ parc Brancusi,

TVA inclus, comision 0 54.500 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

502. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6 dec., 47 mp, 2016, oferta, bloc nou
caramida, et. 2/7, finisaje moderne

alegere, centrala proprie, apometre, usa
metalica antiefractie, Ratb 168, metrou

Valea Ialomitei, centru medical Brancusi,
TVA inclus, comision 0, 47.000 {;

(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

503. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6, dec., 56 mp, 2016, oferta, bloc carami-
da, 7/7, tronson 1, tamplarie Rehau, usa
metalica antiefractie, centrala proprie, fin-
isaje import, lift, centru medical Brancusi,
Ratb 168, statie metrou Valea Ialomitei,
TVA inclus 54.000 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

504. Drumul Taberei, Valea Oltului, sector
6, dec., 57 mp, 2016, oferta, bloc nou

caramida, tronson 2, et. 3/7, centrala pro-
prie, apometre, finisaje import la alegere,

tamplarie Rehau, centru medical Brancusi,
statie metrou Valea Ialomitei, RATB 168,
TVA inclus 57.500 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

505. Drumul Taberei, zona Raul Doam-
nei, dec., et. 9/10, 38 mp, 1973, dec., 9/10,

termopan, gresie, faianta, usa metalica,
balcon, acte, aer conditionat. Se accepta

credit 36.000 {; (0727.279.336 

506. Drumul Taberei,Prelungirea
Ghencea dec., et. 1/4, 75 mp, 2016, Dez-

voltator vand apartamente in bloc nou
diferite modele si dimensiuni,la cheie sau

pregatite pentru a fi personalizate de dum-
neavoastra,RATB122,222,accept Prima

Casa,loc de parcare GRATUIT. 34.500 {;
(0722.116.600 contact@as-residence.ro 

507. Drumul Taberei- Cartierul Latin,  et.
3/4, 2008, zona Prelungirea Ghencea,
apartament 2 camere, bloc caramida,

extrem de curat, spatios, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, balcon inchis, aer

conditionat. Se vinde complet mobilat si
utilat, centrala termica, masina de spalat,

64.000 {; (0745.368.186 

508. DRUMUL TABEREI-MOGHIOROS
dec., et. 4/4, 50 mp, 1963, Apartament

confort 1, dec. situat la etajul 4/4, suprafata
de 50 mp. bloc reabilitat, termopan, liber,

cadastru si intabulare 49.500 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.152 

509. Emil Racovita, Aleea Terasei,
Berceni, semidec., et. 6/9, 1970, P-ta

Sudului, Emil Racovita, Aleea Terasei, 2
cam semidec.e, renovate complet, recent,
geam la baie, zona linistita, la 10-12 min
de m. P-ta Sudului, conf 1, se accepta

credit, 53.000 {; (0729.842.974 

510. Eroii Revolutiei, Calea Serban Voda,
Metrou, dec., et. parter/7, 50 mp, 1975,
stradal, vedere in spatele blocului, fost

cabinet stomatologic, liber, spatios, ferestre
pvc, gresie, faianta, usa metalica, incalzire
termoficare, blocul este situat langa statia

de Metrou si RATB, 52.000 {;
(0735.096.378 staicu.aurelian@yahoo.ro 

511. Eroii Revolutiei, Giurgiului, 2 cam.,
terasa 55 mp dec., et. 3/3, 104 mp, 2017,

apartament superb, terasa 55 mp,
amplasament excelent, constructie realiza-
ta impecabil. Suprafata 104 mp utili - com-
plet finisat, centrala termica proprie, gresie,

faianta, parchet, baie utilata 72.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

512. Favorit, 2 camere,  et. 6, nea-
menajat, 52.000 {; (0736.049.600 

513. Ferentari, Livezilor, parc,  et.
parter/4, 2 cam. cf. 2, gresie, faianta, par-

chet, centrala, gaze, termopane, toate
actele, 23.000 {; (0763.581.790 

514. Ferentari, str. Radu Constantin,
dec., 35 mp, 1980, proprietar, et. 2, toate

utilitatile si tot confortul, 24.000 {;
(0763.619.299 

515. Ferentari, Toporasi, dec., et.
2/4, 35 mp, 1975, 2 cam., cf.3, ren-
ovat lux, 25.000 {; (0727.386.287 

516. Floreasca - Glinka dec., et. 3/3, 52
mp, 1960, Vanzare 2 camere Floreasca,
cf1, dec., et 3/3, 52mp, renovat, instalatii
electrice si sanitare noi, parchet din lemn

masiv, boxa in subsol, bloc reabilitat.
69.000 {; (0756.774.422

violeta.grozea@vissionhouse.ro 

433. Dristor, Sos Mihai Bravu, Parc Titan
dec., et. parter/5, 53 mp, 2017, Direct dez-
voltator, vand apartament 2 camere, parter

din 5, zona Dristor, Sos Mihai Bravu,
aproape de parc Titan si Park Lake. Se

accepta Prima Casa, credit ipotecar, surse
proprii, 82.500 {; (0770.120.924

oana076@gmail.com 

434. Dristor, Vitan dec., et. 2/5, 60 mp,
2018, Avantaj: comision 0, direct dezvolta-
tor, vand apartament 2 camere la 80.000

euro, 53 mp utili+7,15 mp balcon, etaj 2 din
5, in zona linistita, fara trafic intens, Dristor,

Piata Rm Sarat, Parc Titan, 80.000 {;
(0770.120.924 oana076@gmail.com 

435. Dristor- comision 0%, direct dez-
voltator, dec., et. parter/5, 56 mp, 2017,
apartamente noi, moderne, spatioase,

geamuri termopan, centrale termice indi-
viduale, balcon inchis, lift hidraulic, 4 min.

pana la metrou. Finisaje interioare la
alegere. 73.500 {; (0720.265.201 ele-

nameridian@yahoo.com 

436. Dristor-Mihai Bravu, dec., 55 mp,
apartament cu 2 camere, etaj 3 din P+10,

stare buna, vedere spate, 73.000 {;
(0788.364.188 anghel@apulum94.ro 

437. Drumul Gazarului str. Podul Giurgiu-
lui,  et. 9/10, 37 mp, cf. 2, cash, 30.000 {;

(0764.137.492/ 0737.254.912 

438. DRUMUL SARII dec., et. 3/4, 60 mp,
DRUMUL SARII - apartament confort 1,
dec., are o suprafata de 60 mp. situat la

etajul 3/4, amenajat cu gresie, faianta par-
chet, termopan, usa metalica 72.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.153 

439. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 48 mp,
1972, Apartament 2 camere dec. - bloc

reabilitat -Termopane - apartamentul nece-
sita renovare toatala - se accepta credit

ipotecar - Str. Valea Lui Mihai 46.500 {;
(0732.624.689 

440. Drumul Taberei dec., et. 2/10, 55
mp, 1980, Auchan-Billa cf 1 dec. etaj 2/10
liber gresie faianta parchet termopan usa

metalica acte acc credit 53.000 {;
(0726.488.835 

441. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 50 mp,
1978, confort 1, (0771.216.327 

442. Drumul Taberei dec., et. 3/10, 52
mp, 1974, stradal Parc Moghioros cf 1 dec.

etaj 3/10 liber gresie faianta parchet ter-
mopan usa metalica cadastru intabulare
acc credit 52.000 {; (0726.488.835 

443. Drumul Taberei dec., et. parter/10,
52 mp, 1973, vand apartament 2 camere
in zona Drumul Taberei, mobilat modern,

utilat, parter din 10, vedere la parc. Se afla
langa parcul Moghioros, intr-o zona verde,
linistita, aproape de noua statie de metrou,

57.500 {; (0726.260.072 ilincaho-
taran@yahoo.com 

444. Drumul Taberei (1 -2 min. de
Favorit), semidec., et. 5/8, 50 mp, aparta-

ment de vanzare. confort 1, cu balcon,
nerenovat, in bloc linistit, apartamentul

este luminos, pozitionare stradala, baie cu
geam de aerisire, 54.000 {;

(0722.528.996 

445. Drumul Taberei (adiacent de Raul
Doamnei) dec., 52 mp, 5 min. Parc

Moghioros, apartament confort 1, etaj 4, cu
imbunatatiri, se vinde mobilat, utilat, merita

vazut, liber, acte, 46.000 {;
(0722.301.910 

446. Drumul Taberei (Bd Timisoara-
Frigocom ), semidec., et. parter/10, 37 mp,
confort 2, parter / 10, gresie, faianta, ter-

mopan, acte, credit, 35.000 {;
(0726.385.622/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

447. Drumul Taberei - 1 Mai - Hanul
Drumetului semidec., et. 1/10, 51 mp,

1970, Apartament 2 camere , semidec. -
balcon - renovat, instalatii sanitare electrice
schimbate, usa metalica de calitate, geam
la baie, gresie, faianta, termopan, aer con-

ditionat, bloc caramida 56.000 {;
(0732.624.689 

448. Drumul Taberei - AFI Cotroceni,
dec., et. 3/3, 62 mp, bloc rusesc, boxa 7
mp, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet,
termopan, 82.000 {; (0721.731.453 

449. Drumul Taberei - Ghencea , bloc
1984 semidec., et. 6/10, 1984, Drumul

Taberei-Ghencea-Titel Petrescu , aparta-
ment 2 camere semidec, et 6/10 , 2 lifturi ,

liber 54.500 {; (0773.929.072 

450. Drumul Taberei - Ghencea , bloc
1985 dec., et. 6/8, 56 mp, 1985, Ghencea

ap 2 camere dec. et 6/8 ,gresie,faianta,par-
chet,termopan,usa metalica, mobilat utilat

complet 59.900 {; (0765.557.429 

451. Drumul Taberei - Parc dec., et.
parter/10, 52 mp, 1973, Drumul Taberei

Parc ,2 camere renovat complet ,
parter/10, bloc reabilitat termic,

gresie,faianta,parchet,termopan,usa metal-
ica, mobilat utilat 57.500 {;

(0773.929.072 

452. Drumul Taberei - Parc dec., et. 4/10,
52 mp, 1974, Parc Moghioros apartament
2 camere ,circular, 4/10 , bloc 2 lifturi , gre-
sie, faianta, parchet, termopan , usa metal-
ica, 150 m pana la gura de metrou , toate

actele , accept credit 52.000 {;
(0765.557.429 

453. Drumul Taberei - Parc Moghioros
dec., et. 5/10, 51 mp, 1973, Apartament 2
camere dec. , etaj 5/10 - balcon inchis in
termopan - bloc reablitat - Apartamentul

necesita renovare - imbunatatiri termopan -
Liber 51.500 {; (0732.624.689 

454. Drumul Taberei - Parc Moghioros
dec., et. parter/10, 1972, Apartament 2

camere Decomandat - Circular - 2 debar-
ale - balcon - apartamentul necesita reno-

vare- se accepta credit ipotecar - Liber
Bloc Tip TD 50.000 {; (0732.624.689 

455. Drumul Taberei 34 Tincani, semi-
dec., et. parter/10, 50 mp, 1978, P/10, 50
mp, constructie 1978, sdec, g, f, p, t, um,
ac, acte in regula, bloc mixt, zona verde,
linistit, acces facil mijloc transport, scoli,

gradinita, 6 min. piata Moghioros 53.800
{; (0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

456. Drumul Taberei 34, Favorit,
Moghioros, semidec., et. 2/8, 52 mp, 2

cam. complet finisat, mobilat, ideal pentru
investitie dar si pentru locuit, imobil foarte
bine administrat, curat. Acte la zi, 56.500
{; (0773.937.205 a.gabriela@evocasain-

vest.ro 

457. Drumul Taberei Billa -Auchan
moghioros dec., et. 2/10, 55 mp, 1981,
apartament 2 camere dec. liber,gresie

faianta termopan usa metalica acte
53.000 {; (0727.279.336 

458. Drumul Taberei sector 6 spate parc
Moghioros, dec., et. 4/4, 49 mp, 1971,

Poiana Muntelui, 4/4, dec., curat,
imbunatatiri: t, um, p, acte complete,

apropiere Plaza, Lujerului Militari, Favorit,
Valea Ialomitei, Romancierilor, AFI
Cotroceni, Materna, usor negociabil

46.900 {; (0768.469.465 contanun-
turi@yahoo.com 

459. Drumul Taberei, dec., et. 3/8, 57 mp,
1980, Drumul Taberei, Drumetul, cf. 1, dec,
57 mp, 3/8, 1980, gresie,faianta, parchet,
termopan, Ac, usi noi, instalatii electrice si

sanitare schimbate, scara curata, acte,
mobilat. 65.000 {; (0760.654.546/

021.440.22.49 

460. Drumul Taberei, dec., et. 3/10, 51
mp, 1972, Hanul Drumetul, Mega Image,
et. 3, confort 1 circular, bucatarie mare 9

mp., balcon logie, geam la baie, curat, acte
complete, accept credit, pret neg., bloc

deosebit de curat, acces Ratb, Favorit, Mil-
itari. 53.000 {; (0724.262.436/
0724.370.636 gfirut@yahoo.com 

461. Drumul Taberei, dec., et. 2/10, 55
mp, 1977, Moghioros, 2 camere dec., veci-
natati magazin Auchan, Billa. Etaj 2/10, 55

mp. balcon, vezi foto. 52.000 {;
(0722.765.356 
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572. Iancului, Matei Voievod, la 10
minute metrou, dec., et. 2/4, 59 mp, 2016,
apartament nou, finisat la cheie, centrala

termica individuala, lift hidraulic, direct dez-
voltator, comision 0, 77.000 {;

(0727.722.222 office@theconcept.ro
www.theconcept.ro 

573. Iancului, Mega Image,  confort 1
semidec., 55 mp, etajul 5/10, bloc 1982, cu

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, decent, acte la zi, zona linistita, la
8 minute de metrou, merita vazut. 72.000

{; (0728.879.796 

574. Iancului, metrou (1 minut) semidec.,
et. 9/10, 50 mp, Iancului metrou (1 minut )
apartament confort 1, situat la etajul 9/10,
cu o suprafata de 50 mp. liber, cadastru si
intabulare, bloc reabilitat si foarte civilizat,
scara impecabila, liber, intabulat, 56.900

{; (021.231.23.18/ 0731.144.159 

575. Iancului, metrou,  stradal, confort 1
semidec., 53 mp, etajul 9/10, bloc reabili-
tat, cu toate imbunatatirile, renovat recent,
pozitie excelenta, acte la zi, merita vazut.

59.500 {; (0728.879.796 

576. Iancului, metrou, Vatra Luminoasa,
Parcul National semidec., et. 9/10, 53 mp,
1964, bloc reabilitat termic, semidec., ter-
mopan, balcon inchis, contorizat, scara

impecabila, zona verde linistita, apropiere
metrou, RATB, parc, scoala, gradinita,

Piata Muncii, parcul National, Maior
Coravu, 46.900 {; (0755.075.903/

0755.075.901 

577. Iancului, Mihai Bravu, Hasdeu,
Obor, semidec., et. 10/11, 60 mp, 1970,

lux, confort 1 sporit, central, renovat
recent, stucco venetian, instalatii noi, bloc

reabilitat, actele Ã®n perfecta stare,
metrou 5 min., stradal, 49.999 {;
(0753.014.509/ 0787.859.952 

578. Iancului, Mihai Bravu, intersectie,
semidec., et. 9/10, 50 mp, Iancului, Mihai
Bravu, intersectie, particular, apartament
confort 1, situat la etajul 9/10, bloc reabili-
tat,super amenajat 2017, totul nou, liber,
cadastru si intabulare, vedere spate vile.

57.900 {; (0755.596.045 

579. Iancului, Pantelimon  aproape de
Cimitroul Armenesc, confort 1 dec., 55mp,
etajul 8/10, bloc 1980 reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
instalatii noi, mobilat utilat modern, acte la

zi, 64.000 {; (0728.879.796 

580. Iancului, Pantelimon,  Cimitirul
Armenesc, la 10 minute de metrou, confort
1 semidec., 60mp, doua balcoane, etajul

7/10, bloc 80, cu gresie, faianta, termopan,
decent, acte in regula, pozitie buna, se

accepta credit, 59.999 {;
(0728.879.796 

581. Iancului, Pantelimon,  langa Cimitir-
ul Armenesc, confort 1, dec., 60 mp, etajul

9/10, bloc 1981, reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
bucataria mobilata, acte la zi, merita vazut

66.000 {; 

582. Iancului, Pantelimon, Cimitirul
Armenesc, semidec., et. 8/10, 55 mp,

1985, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, centrala termica,

bloc 85, toate actele, vecinatati: Iancului,
Mega Mall, Mihai Bravu, Gara Obor, Ferdi-
nand, Dimitrov, Piata Obor, pret fix 52.000

{; (0787.602.251
proinvestimob@yahoo.com 

583. Iancului/ Pache Protopopescu dec.,
et. 4/5, 60 mp, 2017, 5 min. metrou Iancu-

lui, dec., bucatarie inchisa, finisat la
cheie.Bransat la utilitati si contorizat indi-

vidual. 85.000 {; (0737.000.035 

584. Ilfov, Magurele, str. Marasesti nr. 11
dec., et. parter/3, 56 mp, 2017, Direct dez-
voltator, constructie noua, p+3, 18 aparta-
mente de 2 camere cu suprafete cuprinse

intre 56 mpu si 66 mpu, 2 garsoniere de 37
mpu si 1 penthouse de 117 mp + o terasa

proprie 35 mpu, 46.500 {;
(0766.245.365

magureleconcept@yahoo.com 

585. Ilfov, Rosu, Dudu (Str.
Orhideelor), semidec., et.

1/3, 54 mp, 2010, 2 camere,
cu centrala termica, garaj

cu 2 locuri de parcare,
51.000 {; (0769.255.333/

0766.244.446/
021.771.18.52 

586. Inacu Jianu nr. 3 dec., et. 2/10, 52
mp, 1987, proprietar, vizavi de Liceul D.

Bolintineanu toate imbunatatirile; 60.000
{; (0733.159.568 

587. Intercontinental, semidec., et.
7/7, 55 mp, 1960, Balcescu 18, apt. 2

camere+2 balcoane, ac, utilat si mobilat,
pentru orice scop, metrou jos, proprietar,

negociable 425 {; (0749.976.157 inter-
play9911@gmail.com 

588. Ion Mihalache, semidec., et. 1/2, 50
mp, 1962, Aviator Popisteanu, vilele de

piatra, ap 2 cam. semidec. in vila etaj 1/2,
vila reabilitata termic, posibilitate de

montare centrala proprie, liber cf, rog seri-
ozitate 67500 euro discutabil. Necesita
renovare 67.000 {; (0722.560.930/

0076.386.822 teraimobiliare@yahoo.com 

589. Ion Mihalache, semidec., et. 1/2, 50
mp, 1962, Bd. Ion Mihalache, vand aparta-
ment de 2 camere, et. 1/2, vedere spate,

semidec., confort 1, 50 mp, logie
Ã®nchisa, liber si nemobilat, in vila.

Apartamentul necesita renovare totala
68.000 {; (0728.330.207 mihai.tentanti-

mob@yahoo.com 

590. Ion Nedeleanu, Topliceanu Vasile
dec., et. 4/8, confort 1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc reabilitat, scara cura-

ta civilizata, fara restantieri, discutabil
63.000 {; (0730.421.581 

591. IOR, Park Lake, apartament 2
camere in imobil nou dec., et. 4/5, 49 mp,
2017, avantaj: comision 0, direct dezvolta-
tor. Vand apartament 2 camere la 73500

euro, 49 mp utili + balcon 7 mp la etaj 4/5,
in zona fara trafic intens, aproape de parc

Titan si Park Lake. Se accepta credit
73.500 {; (0770.120.924

oana076@gmail.com 

592. Izvorul Oltului, Constantin Brancov-
eanu, Resita dec., et. 1/4, 49 mp, 1975,
apartamentul se afla pe strada Izvorul

Oltului, intre Constantin Brancoveanu si
Resita. 2 camere dec., fara balcon, bloc

reabilitat termic. Se accepta credit 45.500
{; (0729.842.974 office@imobiliareo-

cazii.ro 

593. Jandarmeriei, Stejarii, Baneasa,
Sisesti, dec., et. 1/4, 62 mp, 2017, aparta-
mente 2 si 3 camere strada Jandarmeriei,
vis-a-vis de complexul Stejarii. 99.299 {;
(0724.745.987 info@jandarmeriei-resi-

dence.ro 

594. Jilava, semidec., et. 3/4, 62 mp,
2016, direct dezvoltator, mutare imediata,
posibilitate rate dezvoltator, comision 0,
36.750 {; (0768.657.527 MRNDRA-

GOS@YHOO.COM 

595. Lacul Tei dec., et. parter/10, 39 mp,
1978, langa Parcul Tei, Facultate de Con-
structii, confort 2, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, renovat recent,

totul nou, cadastru, intab., acc. credit,
38.000 {; (0724.336.834 

596. Lacul Tei, Domino, dec., et. 3/10, 38
mp, 1976, Lacul Tei, Domino, apartament

confort 2, dec., situat la etajul 3/10,
suprafata de 38 mp. Bloc 1976, reabilitat,
cadastru si intabulare, liber, 41.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.151 

597. Lacul Tei, Facultatea de Constructii,
Parcul Tei, dec., et. 8/10, 39 mp, 1976,

Teiul Doamnei, stradal, cf. 2, bloc monolit
reabilitat termic, pe mijloc, orientare E,

scara curata, termopan, um, ideal locuit/
investitie, 40.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 



598. Leonida, semidec., et. demisol/4, 44
mp, 2014, 4-5 min. de metrou, str. Amurgu-
lui, apartament 2 camere la demisol inalt/

4, doar 1 m in pamant, 44mp, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
centrala, loc de parcare, loc de joaca copii,

31.600 {; (0787.855.970/
0724.590.266 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro 

599. Lizeanu- Maica Domnului, semidec.,
et. parter/2, 31 mp, 2 camere, zona linistita

aproape de linia de tramvai nr 16, statia
OMV vizavi strada fosta Kentului, 27.000

{; (0768.321.548 

600. Luica dec., et. 1/5, 61 mp, 2017,
apartament 2 camere bloc nou lift si par-
care, balcon, bucatarie inchisa. Pentru

detalii si oferte de apartamente va rog sa
ma contactati la nr afisat. Stefan Oane,

60.500 {; (0736.380.184/
0725.597.221 stefan.o@star-construct.ro 

601. luica dec., et. 1/4, 52 mp, 2017,
Apartamentul pe care vi-l propunem se afla

la un etaj intermediar intr-un BLOC NOU
intr-o zona foarte linistita din sectorul 4

Luica,are o suprafata construita de 62.24
mp.STRADAL !! Parcare inclusa. 44.800

{; (0736.380.184/ 0725.597.221
stefan.o@star-construct.ro 

602. Luica - Piata Resita, 30 de metrii de
statie RATB dec., et. 2/4, 2017, Aparta-

ment 2 camere dec., bransat la toate utili-
tatile, apartametul se preda la stadiul com-
plet finisat, accesul de la imobil si pana la
punctele de interes este facil, amplasa-

ment ireprosabil. 60.500 {;
(0728.005.842/ 0725.597.221 

603. Luica 2 camere dec. dec., et. 1/4, 52
mp, 2016, mutare imediata, 2 camere dec.

ieftin 44.800 {; (0799.929.026/
0725.597.221 

604. Luica stradal, exclusivitate, aparta-
ment spatios, dec., et. 4/4, 64 mp, 2017,
apartament dec. cu bucatarie separata si

spatioasa, camara si balcon generos.
64.000 {; (0799.929.025/

0725.597.221 

605. Luica, 2 camere, etaj intermediar,
dec., et. 2/5, 60 mp, 2017, 2 camere, bloc
nou cu finalizare in septembrie, la 30 de
secunde de Penny Market si de statia

RATB. Parcare platita. Se accepta orice fel
de credit. Ultimele 2 apartamente 59.500

{; (0723.190.415/ 0725.597.221 

606. Luica, Giurgiului,  et. 1/4, 2017,
apartament 2 camere pret

promotional,Â etaj 1/4, balcon foarte gen-
eros cu posibilitatea de inchidere, tamplar-
ie PVC Gealan 5 camere,Â centrala pro-
prie, finisaje de exceptie, gresie, faianta,
parchet, 44.800 {; (0722.191.745/

0725.597.221 adrian.o@star-construct.ro 

607. Luica, Giurgiului, Piata Resita, imobil
nou, lift dec., et. 2/4, 60 mp, 2017, Luica,
Giurgiului, Piata Resita, imobil nou, lift,

Luica, Giurgiului, Piata Resita, imobil nou,
lift silentios, parcare subterana, 2 minute
de Ratb, 1 minut Penny Market, contor-

izare individuala 59.500 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-

tin.s@star-construct.ro 

608. Luica, Giurgiului, Piata Resita, imobil
nou, lift semidec., et. 1/6, 2017, Luica,
Giurgiului, Piata Resita, imobil nou, lift,

Luica, Giurgiului, Piata Resita, imobil nou,
lift silentios, parcare subterana, 2 minute
de Ratb, 1 minut Penny Market, contor-

izare individuala. Dire 46.000 {;
(0736.380.187/ 0725.597.221 constan-

tin.s@star-construct.ro 

609. Luica, langa Penny, dec., et. 2/5, 61
mp, 2016, oferim spre vanzare un aparta-

ment cu 2 camere. 61.000 {;
(0722.191.745/ 0725.597.221

adrian.o@star-construct.ro 

610. Luica, loc de parcare gratuit, bloc
nou! dec., et. parter/4, 37 mp, 2018,

Apartamentu oferit spre vanzare este
disponibil intr-un imobil cu regim de inal-
time de P+4E, situat in sectorul 4. Blocul

dispune de fundatie si o structura din
diafragme, stalpi si grinzi din beton.

35.300 {; (0799.929.025 

611. Luica, parcare inclusa,bloc cu
finalizare rapida semidec., et. 1/5, 42 mp,
2017, va oferim spre achizitie un aparta-
ment cu 2 camere, bloc nou, semidec. in
zona Pietei Resita, pe o strada linistita

paralela cu strada Luica, la aproximativ 3
minute de mers de statia RATB 40.850 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221 

612. Luica, Penny, 2 camere, dec., doar
cash, dec., et. parter/4, 45 mp, 2017,

Luica, Penny 2 camere dec.e, bloc nou
2017, parter, 45 mp, fara balcon, bucatarie
inchisa, la 30 secunde de statia de auto-
buz si la 1 minut de supermarket. 5 statii
pana la metrou P-ta Sudului. 44.999 {;

(0723.190.415/ 0725.597.221
diana.d@star-construct.ro 

613. Luica, Piata Resita, stradal, dec., et.
1/4, 60 mp, 2017, stradal, Luica, aparta-

ment dec., bloc nou, direct dezvoltator, se
preda la cheie, bransat la toate utilitatile si
contorizat individual. Compartimentari din
caramida, bucatarie inchisa. 56.525 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221 

614. Luica, spatios, stradal, etaj interme-
diar, dec., et. 1/4, 60 mp, 2017, cu

bucatarie separata si spatioasa, camara si
balcon generos. 59.500 {;

(0799.929.025/ 0725.597.221 

615. Luica, stradal, apartament dec.,
dec., et. 1/4, 61 mp, 2017, Luica, ap. dec,
61 mp, stradal, g, f, p, t, centrala, contor-
izat indiv., bucatarie inchisa, statie Ratb in

fata blocului, Penny langa, piata vizavi.
Structura de beton, zidarie caramida.

Comision 0. 60.500 {; (0725.597.221 

616. Luica, super pret, apartament 2
camere dec., et. 1/5, 46 mp, 2017, Luica,
ap. 2 camere, dec., finisat, in imobil nou,
S+P+4E+M, stradal, g, f, p, t, centrala,

contorizat indiv, statie RATB in fata blocu-
lui, piata vis-a-vis. direct dezvoltator. Comi-

sion 0% 43.000 {; (0736.380.182/
0725.597.221 cristian.l@star-construct.ro 

617. Lujerului Militari, demisol inalt, dec.,
et. demisol/4, 48 mp, 2017, la 5 minute de

metrou, intre 2 piete si 2 statii de
metrou(Gorjului/ Lujerului), izolat, placa de
beton si apoi pod, finisat la cheie, la 200

metri de bvd Iuliu Maniu, se accepta credit,
comision 0% 48.500 {; (0732.188.812 

618. Lujerului, dec., et. 5/10, 74 mp,
1982, particular vand apartament 2

camere, dec., 74 mp, str. Cupolei, Lujeru-
lui, Militari, 64.000 {; (0736.936.696

adrianantonio891@gmail.com 

619. Lujerului, Virtutii, str. Dreptatii 133
dec., et. 2/3, 84 mp, 2013, dec., doua bai,
cu loc de parcare, 83 mp si 77 mp 89.500
euro, 79.000 euro, living 26 mp, nu au fost

locuite, + TVA 5 % 79.000 {;
(0752.506.254 narcis.cazacu@galaxyi-

mob.ro 

620. Lujerului-metrou dec., et. 5/10, 56
mp, 1986, Apartament in zona Lujerului,

metrou, etaj 5/10, dec., bloc 1986,
imbunatatiri, instalatii electrice sanitare

schimbate, 5 minute metrou reale. 63.000
{; (0725.591.444 

621. Magheru, Intercontinental, km 0,
semidec., et. 6/7, 1965, super lux mobilat,
poze reale 100%, doar cash, pret de criza,

super lux, pret doar pt. cash pret fix,
73.000 {; (0730.571.111 

622. Magurele, Ilfov, dec., et. 3/4, 60 mp,
2017, zona centrala, str. Marasesti, aparta-

mente, 46.000 {; (0722.867.699 ser-
bancld@yahoo.com 

623. Margeanului, Barca, Rahova, semi-
dec., et. 10, 54 mp, 1987, particular, cf. 1,

stradal, vedere fata(nord), 2 balcoane
inchise in termopan, renovat, mobilat, uti-

lat, gresie, faianta, parchet, um, ter-
mopane, apometre, repartitoare, izolat
interior, 50.900 {; (0726.116.967 

624. Margeanului, Craisorului dec., et.
4/8, 50 mp, 1984, Craisorului, bloc izolat,

termopan, putin imbunatatit, liber, 51.000
{; (0722.594.158

Valentina_scarlat78@yahoo.com 

649. Metrou Dimitrie Leonida dec., et.
1/2, 45 mp, 2016, dezvoltator, vand aparta-

ment 2 camere, mutare rapida, langa
scoala, gradinita, parc, zona linistita, de

vile, 7-8 minute Ratb, 35.000 {;
(0724.411.696/ 0728.407.191 

650. Metrou Dimitrie Leonida, Berceni
dec., et. 8/9, 2016, Apartament 2 camere

dec., disponibil la etajul 8 din 9. Blocul este
amplasat in apropierea statiei de metrou

Dimitrie Leonida. Apartamentul se preda la
cheie, finisajele fiind la alegere. 62.000 {;

(0730.888.283 adrian.delcea@zon-
adesud.ro 

651. Metrou Dristor (5 min), imobil nou-
dezvoltator dec., et. parter/5, 54 mp, 2018,

oferta de la dezvoltator. Comision 0.2
camere in bloc nou, 53,70 mp, balcon, par-
care platita. Imobilul se afla la 5 minute de
metrou Dristor. Finisaje la alegere. Ultimul
apartament, 72.500 {; (0723.190.415/

0725.597.221 

652. Metrou Leonida, Sfanta Agnes, dec.,
et. 1/2, 44 mp, 2017, vand ap 2 camere tip
studio, 44 mp, in vila, etaj 1, zona de vile,

toate utilitatile 35.000 {; (0728.407.191/
0771.789.644 

653. Metrou Piata Iancului, dec., et. 1/5,
58 mp, 2017, Pache Protopopescu, sector
2, ap. 2 camere, dec, bloc nou cu regim de
inaltime P+5, cu lift, cai de acces auto din
materiale ecologice, fatada termoizolata,
zona linistita, finisaje de lux, C.T. 85.050

{; (0725.957.930 

654. Metrou Piata Sudului (7 min), 2
camere dec.e dec., et. 1/3, 57 mp, 2017, 2
camere in bloc nou, 57 mp utili, et 1 din 3,
semidec., balcon, baie cu geam, dressing.

Blocul se afla la 7-8 minute de metrou
Piata Sudului. Oferta direct de la dezvolta-

tor, 73.000 eur, 73.000 {;
(0723.190.415/ 0725.597.221

diana.d@star-construct.ro 

655. Metrou Sudului, 3 min., 2 cam.,
investitie ideala, dec., et. 4/8, 53 mp, 2017,
apartament ideal pentru inchiriere, 2 cam.,
53mp utili, rezidential. Finisare personal-

izata, centrala termica proprie, gresie,
faianta, parchet, baie complet utilata.

Metrou Piata Sudului, parc, Cora. 73.500
{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

656. Metrou Timpuri Noi, 2 cam., ultimul
disponibil, semidec., et. 1/11, 49 mp, 2017,
rezidential, ultracentral, investitie ideala, 2
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
0721.128.128 office@mtresidence.ro

www.mtresidence.ro 

686. Militari (1 -2 min. de Gorjului), semi-
dec., et. parter/4, 50 mp, confort 1, cu bal-

con, bun pentru spatiu, notariat, salon,
stomatologie, de locuit, bloc reabilitat,

curat, total termopane, instalatia sanitara
noua, 54.000 {; (0722.528.996 

687. Militari (1 -2 min. Lujerului) dec., et.
5/10, 60 mp, 1986, apartament confort 1,
sporit, cu balcon, modern amenajat, cu
toate imbunatatirile, merita vazut, bloc

supravegheat video, urmeaza reabilitat,
64.000 {; (0722.528.996 

688. Militari (intre Gorjului si Veteranilor),
dec., 53 mp, 1982, apartament de vanzare

la etajul 8, confort 1, cu balcon, renovat
modern, imbunatatiri: gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, etc.,
59.000 {; (0722.528.996 

689. Militari Auchan, Royal Residence,
dec., et. 5/5, 54 mp, 2017, se preda la

cheie, finisaje la alegere, bucatarie inchisa,
centrala termica, obiecte sanitare, tamplar-
ie PVC Gealan cu geam termopan, lift, loc

parcare 44.300 {; (0734.774.455/
0720.686.868 contact@royal-residence.ro 

690. Militari Iuliu Maniu,  et. 7/10, confort
1, termopan, la cinci minute de metrou

Gorjului, usa metalica, cadstru, intabulare,
discutabil. 55.000 {; (0720.592.299 

691. MILITARI METROU LUJERULUI
dec., et. 5/10, 55 mp, 1982, MILITARI

METROU LUJERULUI , apartament con-
fort 1, dec., 55 mp. Etaj 5/10, neamenajat,
bloc 1982, zona verde , cadastru si intabu-

lare 65.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.153 

692. Militari Residence dec., et. 1/4, 61
mp, 2016, apartament 2 camere, 50.000

{; (0737.276.446/ 0735.299.242
viorel.miulet94@gmail.com 

693. Militari Residence dec., et. 1/7, 42
mp, 2017, apartament in bloc nou,

finalizare 2017, finisaje incluse, bransa-
mente, contorizari individuale, baie utilata,

CT. RATB, parcare, magazine, piscine,
37.800 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

694. Militari Residence dec., et. parter/7,
49 mp, 2017, apartament in bloc nou,

finalizare 2017, finisaje incluse, bransa-
mente, contorizari individuale, baie utilata,

CT. RATB, parcare, magazine, piscine,
42.875 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

695. Militari Residence semidec., et. 8/8,
54 mp, 2012, vis-a-vis BallRoom, finisaje:

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, ac, centrala termica, etaj 8/8

(mansarda), 54 mp, semidec.. Pret nego-
ciabil 35.500 {; (0745.224.500

zipco.imobiliare@gmail.com 

696. Militari Residence, dec., et. 1/7, 57
mp, 2017, 2 camere in bloc nou, predare

mai 2017, la cheie, fara taxa de mentenan-
ta, acceptam credit. Parcare, toate actele,
parcuri, scoala+ gradinita, RATB, 51.300
{; (0722.166.933 vanzari@militari-resi-

dence.ro 

697. Militari Residence, dec., et. 2/7, 54
mp, 2017, 2 camere, balcon inchis, bloc cu
predare 2017, finisate complet cu gresie,
faianta, parchet, la alegere, usa metalica,

centrala termica, 47.250 {;
(0722.166.933/ 0723.103.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

698. Militari Residence, dec., et. 5/7, 56
mp, 2017, 2 camere, balcon inchis, bloc cu
predare 2017, finisate complet cu gresie,
faianta, parchet, la alegere, usa metalica,

centrala termica, 50.400 {;
(0722.166.933/ 0723.103.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

699. Militari Residence, dec., et. 5/7, 60
mp, 2017, 2 camere, balcon inchis, bloc cu
predare august 2017, finisate complet cu
gresie, faianta, parchet, la alegere, usa
metalica, centrala termica, 54.000 {;
(0722.166.933/ 0723.103.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

750. Militari, Gorjului, dec., et. parter/10,
54 mp, 1975, statia Valea Lunga, 5 minute
metrou Gorjului, cf. 1 dec, fara imbunatatiri,
necesita renovare, semistradal, balcon pe

sufragerie si bucatarie, vedere rasarit,
geam la baie, liber, accept credit. 48.000

{; (0725.740.601/ 0734.830.800 

751. Militari, Gorjului, semidec., et. 2/4,
37 mp, Valea Lunga, et. 2/4, mp 37, usa

metalica, termopan boxa cuprinsa in acte,
se poate vinde mobilat, loc parcare, se
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
metrou. 49.500 {; (0784.222.003/

0784.118.888 office@uverturiiresidence.ro 

767. Militari, Moinesti Lidl, dec., et. 6/6,
54 mp, 2015, bloc nou beton + caramida,

direct dezvoltator, mansarda, geamuri
Velux in tavan, predare la cheie, finisat si

utilat, g, f, p, t, um, centrala termica,
aproape metrou, tramvai, autobuz 44.000

{; (0721.283.643 

768. Militari, Moinesti, Scoala 309, dec.,
et. 4/4, 31 mp, 1971, 2 camere, mobilat,
utilat, la cheie. Apartamentul are toate

dotarile necesare confortului dumneavas-
tra, centrala proprie, aer conditionat, insta-

latie sanitara noua, instalatie electrica
noua, 35.500 {; (0723.411.396 Lucav-

ali@yahoo.com 

769. Militari, Pacii, dec., et. 1/8, 47 mp,
2017, bloc nou p+8, la 3-4 min. de mers e
jos de de statia de metrou Pacii, construc-

tie din beton si caramida, geamuri ter-
mopan, usa metalica, centrala termica, fin-

isaje moderne incluse, 52.500 {;
(0733.353.013 

770. Militari, residence dec., et. 1/9, 60
mp, 2014, cartier nou, imediat shopping

center Auchan, Metro Militari, apartament
spatios finisaje moderne deosebite. Se

vinde mobilat si utilat nou modern electro-
casnice de calitate. Vizionari la orice ora,

60.500 {; (0766.486.240/
0722.871.755 imobfby@yahoo.com 

771. Militari, Residence, Apusului, Rosu,
dec., et. 5, 51 mp, 2014, zona cu aer fresh,

bloc anti-seismic, balcon, termopan 10
Rehau, 3 foi, Roto, Porotherm, statii epu-

rare apa, geam baie, centrala termica,
parking act. Acces la residence, Ballroom,

Militari Shopping, metrou Pacii. Pret fix,
40.500 {; (0767.173.441 

772. Militari, Rezervelor  et. 6/6, 56 mp,
2017, direct dezvoltator, loc de parcare, fin-
isaje la alegere, centrala termica, contor-

izare individuala, RATB 49.000 {;
(0799.120.120

urbanrezidential@gmail.com 

773. Militari, Rezervelor, dec., 54 mp,
2016, ansamblu rezidential, finalizare

octombrie 2016, finisat 47.101 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128

office@mtresidence.ro
www.mtresidence.ro 

774. Militari, Rezervelor, dec., et. 5/7, 52
mp, 2016, direct dezvoltator, su 52.17 mp,
2 balcoane, 2 lifturi, predare la cheie g, f, p,
t, um, centrala termica proprie, acces rapid
Ratb 138/178, metrou, centre comerciale,

gradinita, scoala primara, 45.700 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128

office@mtresidence.ro 

625. Marriott - 13 Septembrie dec., 83
mp, 2016, proprietar, bloc nou, zona

deosebita, spatiu verde, finisaje premium
incluse, 83 mp construit, 2 apartamente pe
palier, parcare supraterana, exclus inter-

mediari, 97.500 {; (0733.883.883 van-
zari@promotorimobiliar.ro 

626. Marriott, Palatul Parlamentului, imo-
bil lux, dec., et. 3/4, 80 mp, 2018, S+P+4,

term. final. apr. 2018, caramida Porotherm,
finisaje lux (parchet triplustratificat, gresie
Imola Ceramica, termopane Veka, obiecte
sanitare Roca/Gala). Posibilitate parcare.

La 5 min. de Unirii. 96.200 {;
(0784.222.009/ 0784.222.001
office@ansamblurezidential.net 

627. Martisor, Livada Arghezi, dec., et.
parter/3, 72 mp, 2017, utlimul disponibil,

finalizat, rezidential, 2 camere, 72 mp utili
strada Martisor, 2 cam., 72mp utili, bloc

finalizat ap. la cheie. Centrala termica pro-
prie, usa metalica, finisaje personalizate.

Metrou, Sun Plaza. 90.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

628. Matei Basarab, dec., et. parter/3, 55
mp, 1938, cf. 1, 2 gr. sanitare, parter din 3,
bloc fara risc seismic, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usi schimabte, ideal
firma, liber, toate actele 70.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

629. Matei Voievod, Iancului semidec., et.
9/10, 50 mp, 1963, apartament cu 2

camere, etaj 9/10, semidec., 50 mp in imo-
bil reabilitat termic, cu vedere spre centrul
orasului, acces metrou RATB, zona Iancu-

lui Matei Voievod, 58.000 {;
(0721.066.347 crimarica@yahoo.com 

630. Metalurgiei - Carrefour Grand
Arena dec., et. 1/3, 47 mp, 2017, Aparta-

ment 2 camere Metalurgiei, dec., bloc nou,
la cel mai mic pret!!COMISION 0%

40.500 {; (0737.500.373
george.ghiculescu@zonadesud.ro 

631. Metalurgiei - Carrefour Grand
Arena dec., et. 1/3, 53 mp, 2017, Met-
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

0784.118.888 office@lotuscomplex.ro 

748. Militari, Gorjului,  cf. 1, et. 4, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
usa metalica, renovat, metrou, piata, zona

verde linistita, liber, particular;
(0768.076.135 

749. Militari, Gorjului, dec., 1984, cf. 1,
gresie, faianta, parchet, termopan,

aproape metrou, acte, cadastru, 50.500
{; (0763.698.327 

700. Militari Residence, dec., et. 3/7, 58
mp, 2017, 2 camere, bloc nou finisat com-
plet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF
Suez), contorizat complet, termopan tripan

Veka, centrala termica, 49.300 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

701. MILITARI RESIDENCE, dec., et.
2/6, 58 mp, 2017, 2 camere, bloc nou fin-
isat complet, toate utilitatile (Apa Nova,

Enel, GDF Suez), contorizat complet, ter-
mopan tripan Veka, centrala termica,

52.200 {; (0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-

residence.ro www.militari-residence.ro 

702. Militari Residence, dec., et. 3/7, 58
mp, 2017, 2 camere, bloc nou finisat com-
plet, toate utilitatile (Apa Nova, Enel, GDF
Suez), contorizat complet, termopan tripan

Veka, centrala termica, 52.200 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

703. Militari Residence, dec., et. 2/3, 43
mp, 2017, bloc nou D+P+2+M bloc din

2017, bloc mixt cu termen de finalizare in
decembrie 2017, cu balcon “la cheie”,

37.000 {; (0729.481.840/
0761.028.046 

704. Militari Residence, dec., 67 mp,
2017, confort 1, finisat complet (gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala), con-
torizat complet, legat la toate utilitatile ora-

sului, 57.000 {; (0722.166.933/
0723.013.946 vanzari@militari-

residence.ro www.militari-residence.ro 

705. Militari Residence, dec., et. 2/7,
2017, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine. 37.800 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

706. Militari Residence, dec., et. 2/7,
2017, Militari Residence, ap. 2 cam, dec,

54 mpu, finisaje la alegere, gresie, faianta,
parchet, balcon inchis, finalizare 2017,

48.600 {; (0722.166.933 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

707. Militari Residence, dec., et. 1/4, 46
mp, 2017, mobilat si utilat complet, toate

imbunatatirile: gresie, faianta, parchet, par-
care, A/C, mobila bucatarie cadou.

39.000 {; (0722.566.222
dhdhome@yahoo.com 

708. Militari Residence, 2 camere, pod
locuibil, dec., et. 3/3, 100 mp, 2016, va
oferim spre vanzare apartamente de 2

camere, pod locuibil, suprafata 60 mp +40
mp pod, foarte frumos impartite, construc-

tie 2017, distanta de statia de autobuz
178,138,137 este de 1 minut. Comision 0.
47.000 {; (0720.120.066 mirela.exclu-

sive.property@gmail.com 

709. Militari Residence, Auchan Shop-
ping Center, dec., et. 5/8, 46 mp, 2017,
cartier nou, bloc nou, 2 lifturi, finisaje de

calitate, mobilat si utilat modern. Se vinde
la cheie. Vizionari la orice ora, sunati

acum, liber, accepta si credit, 45.500 {;
(0766.486.240/ 0722.871.755 

710. Militari Residence, Comision 0%  et.
8/8, 48 mp, 2013, in zona Chiajna - Militari
Residence, bloc nou, toate imbunatatirile,

mobilat si utilat complet, bucatarie mobilata
si utilata, ac, centrala termica. Comision
0% 40.200 {; (0722.566.222 dhd-

home@yahoo.com 

711. Militari Residence, oferta, dec., et.
2/8, 60 mp, 2010, vand ap 2 cam., mobilat
complet lux, an 2010, 60 mp, aer condi-

tionat, zona centrala, in blocul din spatele
gradinitei Kids Club, RATB la 2 min., com-

plex Auchan 5 min. 56.000 {;
(0731.206.095 

712. Militari Residence, str. Salcamilor,
comision 0, dec., et. parter/3, 100 mp,

2017, apartamente si garsoniere de van-
zare intr-un bloc care se va finaliza in Iulie,

August. Finisaje de lux, apartamente si
garsoniere saptioase, curte proprie, loc de

parcare, zona linistita. 51.000 {;
(0722.566.222 dhdhome@yahoo.com 

713. Militari Residence, str. Weiner Pala-
da, comision0%  et. parter/4, 54 mp, 2017,
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

886. Piata Alba Iulia, Unirii, Decebal,
apartament lux, dec., et. 3/7, 65 mp, 2017,
2 cam. situat in imobil nou, 2017, P+7, fin-
isaje premium, obiecte sanitare de calitate
superioara, amenajat lux, centrala termica

proprie, semimobilat si semiutilat.
Apropiere Piata Unirii 89.900 {;
(0784.222.001/ 0785.232.323

robert@euroinvest.ro 

887. Piata Giurgiului,  et. 11/15, 2 camere,
liber, curat, contorizat, 36.200 {;

(0730.600.619 

888. Piata Iancului dec., et. 1/5, 46 mp,
2017, Imobil de lux,amplasat stradal,400 m
pana la Metrou Piata Iancului.Finsaje ultra
moderne,pozitionare excelenta!TVA 5%
inclusAchizitie DIRECT de la dezvoltator
68.000 {; (0727.736.313 iulia@zon-

adesud.ro 

889. Piata Iancului semidec., et. 1/5, 53
mp, 2017, Piata Iancului - Pache Pro-

topopescu, la doar 5 minute de METROU,
apartament 2 camere, bloc cu finisaje de
lux. Comision 0%. DIRECT DEZVOLTA-

TOR 78.200 {; (0737.500.380/
0737.500.381 iulian@zonadesud.ro 

890. Piata Iancului - Pache Protopopescu
semidec., et. 1/5, 47 mp, 2017, Piata Ian-
cului - Pache Protopopescu - 2 camere -

bloc nou - lux! 68.000 {; (0724.295.769
gabriel.basarab@zonadesud.ro 

891. Piata Iancului, dec., et. 1/5, 50 mp,
2017, Pache Protopopescu, ansamblu

rezidential modern. 68.000 {;
(0724.548.052 

892. PIata Iancului, Vatra Luminoasa
dec., et. 1/5, 47 mp, 2017, Vanzare aparta-
ment 2 camere in constructie noua 2017.

Finisaje calitate premium. Locatie excelen-
ta la doar 5 min de statia de metrou Piata
Iancului. Birou Dezvoltator. Comision 0%.

68.000 {; (0725.957.934 

893. Piata Muncii, Calea Calarasi, semi-
dec., et. 7/10, 55 mp, 1987, bloc stradal,

vedere pe spate, se vinde mobilat si utilat,
bucatarie open space,la 5 minute de

metrou. Vecinatati: Decebal, Alba Iulia,
Basarabia, Mihai Bravu, Unirii 85.000 {;

(0725.137.134/ 0727.100.380
office@revest.ro 

894. Piata Muncii, la 300 m de metrou,
dec., et. 7/9, 75 mp, 2016, direct dezvolta-
tor, comision 0%, 3 camere, 66.60 mp utili,

terasa 10 mp, 102.500 + tva, finisaje
incluse in pret, zona Decebal, metrou Piata
Muncii, locuri de parcare optional. Contact:

0786700902 102.500 {;
(0786.700.902/ 0786.700.901

vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-
alcityresidence.ro 

895. Piata Nicolae Grigorescu,  in spate la
Billa, confort 1 dec., 52 mp, etajul 9/10,

bloc monolit, fara imbunatatiri, decent, acte
la zi, zona linistita, merita vazut 55.000 {;

(0728.879.796 

896. Piata Nicolae Grigorescu,  la cateva
minute de metrou, mai exact pe str. Minis,
confort 1 dec., 53 mp, etajul 3/8, bloc 1980
reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, curat, acte la zi,

merita vazut 64.500 {; (0728.879.796 

897. Piata Rahova, dec., et. 6/8, 50 mp,
1987, Piata Rahova, 2 camere, 50 mp,
zona aerisita, scara curata, la 400 m de

linia 32, aproape de scoala, gradinita, piata
56.000 {; (0744.354.756 

898. Piata Romana, dec., et. 2/3, 41 mp,
1935, 2 camere in apartament 5 camere,

acces la dependinte, 1 baie, 2 gs., 1
bucatarie, 1 sufragerie, 2 balcoane, su.

41.25mp, su camera. 22.69mp, cota parte
parti commune, 18.56mp, et. 1/3. 27.000

{; (0766.317.618 

899. Piata Romana, semidec., et. 8/9, 43
mp, 1960, suprafata utila 43 mp plus

terasa mare, aer conditionat, termopan,
usa metalica, ideal pentru inchiriere, zona
ASE, risc seismic, negociabil, 58.000 {;

(0745.004.308 

900. Piata Sudui, Secuilor, semidec., et.
5/8, 51 mp, 1963, Piata Sudului, Secuilor
ap. 2 camere, et. 5/8, confort 1 semidec.,
apometre, repartitoare, faianta, parchet,
usa metalica, aer conditionat, igienizat

disponibil, pret negociabil, Ana. 52.500 {;
(0721.129.891 

901. Piata Sudului dec., et. 1/7, 52 mp,
2016, 2 camere langa mall Sun Plaza, etaj

intermediar. Apartamentul se preda la
cheie racordat la toate utilitatile, cu cen-
trala proprie si finisaje la alegere.100 m
Metrou, 73.500 {; (0736.380.184/

0725.597.221 stefan.o@star-construct.ro 

902. Piata Sudului dec., et. 2/12, 70 mp,
2008, complex rezidential de lux Jupiter

Residence, bucataria utilata mobilata com-
plet, parcare interioara, 75.000 {;

(0734.487.591 

903. Piata Sudului dec., et. 5/10, 56 mp,
1980, Metrou Piata Sudului apartament 2
camere dec., confort 1, etaj 5/10, 56mp,
bloc 1980, renovat complet, balcon,spatii

depozitare, scara curata, zona verde si lin-
istita. 62.000 {; (0725.957.935 veroni-

ca.pitigoi@zonadesud.ro 

904. Piata Sudului - Aparatorii Patriei
dec., et. parter/8, 55 mp, 2018, Apartament

2 cam, et1, P-ta Sudului aproape de
metrou! Â Apartamentul se vinde complet
finisat, bransat la toate utilitatile sectorului
4 (apa, canalizare - Apa Nova, gaz - Dis-

trigaz, electricitate 57.000 {;
(0722.191.745 adrian.o@star-

construct.ro 

905. Piata Sudului - Obregia dec., et.
2/10, 50 mp, apartment cf. 1, dec, etaj

2/10, liber, termopan, izolatie termica exte-
rior, aer conditionat, apropiere piata,
scoala. 50.900 {; (0733.300.779/

0771.350.631 

906. Piata Sudului, semidec., et. 10/10,
38 mp, 1975, aranjat, balcon, usa metalica,
termopan, terasa fara probleme, 39.000

{; (0721.306.302 

907. Piata Sudului, 2 camere, bloc final-
izat, semidec., et. 4/7, 2016, apartamentul

ce vi-l propun spre vanzare, 53 mp utili,
face parte dintr-un complex dinÂ zona
Pietii Sudului, vis a vis de Sun Plaza, la

cateva sute de metri de parcurile Tineretu-
lui si Vacaresti. 73.500 {;

(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

908. Piata Sudului, Al. Obregia, semidec.,
et. parter/10, 38 mp, 1975, amanajat lux,

balcon cu boxa, termopan, aer conditionat,
usa metlaica, 7 min. metrou, 40.900 {;

(0721.306.302 

909. Piata Sudului, Aparatorii Patriei,
dec., et. 1/8, 61 mp, 2017, apartament 2
cam, et. 1, Piata Sudului pe Sos. Berceni

langa metrou. pretul include TVA, pret pro-
motional. Tur de vizionare gratuit cu masi-
na personala, direct dezvoltator comision

0% 63.000 {; (0722.191.745
adrian.o@star-construct.ro 

910. Piata Sudului, Brancoveanu 3 min.
metrou, dec., et. 1/8, 52 mp, 2017, 2

camere, dec., 52 mp, dressing, balcon, etaj
1, lift, bloc nou, finisaje de lux la alegere, 3

minute pana la metrou 73.500 {;
(0728.005.843/ 0725.597.221

dan.p@star-construct.ro 

800. Mosilor- Carol- Armeneasca semi-
dec., et. 4/8, 52 mp, 1980, 4/8, bloc 1980
reabilitat termic, vedere spate( zona de
case/ vile), eliberabil imediat, accepta

Credit 66.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

801. Nerva Traian dec., et. 1/8, 70 mp,
2000, Apartamentul este renovat recent,
instalatiile schimbate. Se vinde mobilat si
utilat.Imbunatatiri: termopan,parchet,gre-

sie,faianta,usa metalica. 112.000 {;
(0735.883.449 alina@centralimobiliare.ro 

802. Nerva Traian, dec., et. parter/8, 60
mp, parchet, termopan, vedere fata,

86.000 {; (0723.627.544 

803. Nerva Traian, 4 min. metrou, 2
camere, dec. dec., et. 2/5, 72 mp, 2017,

terasa, 73 mp, etaj 2/5, bucatarie mare, 2
lifturi, situat la 4 min. de metrou Timpuri

Noi pe Nerva Traian 105.000 {;
(0728.005.843/ 0725.597.221

dan.p@star-construct.ro 

804. Nerva Traian, Goga, dec., et.
parter/8, 60 mp, 1989, pozitie exception-

ala, liber, spatios, living 20 mp, camera 14
mp, bucatarie 12 mp, renovat recent, fara
modificari la interior. Ideal investitie. Veci-
natati: Octavian Goga, Calea Vitan. OVA

104614 94.990 {; (0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro 

805. Nerva Traian, metrou Timpuri Noi
dec., et. 6/8, 65 mp, 1989, adiacent, bloc
constructie 1989, apartament cf. 1 sporit,
dec, etaj 6/8, termopan, parchet, gresie,

faianta, bucatarie mobilata, liber, acte la zi,
preferabil cash. 80.000 {;

(0733.300.779/ 0771.350.631 

806. Nerva Traian, stradal, dec., et. 9/10,
72 mp, amenajat, (0733.683.447 

807. Nerva Traian,Timpuri Noi dec., et.
7/8, 64 mp, 1990,

Decomandat,adiacent,etaj 7/8,suprafata
64 mp,constructie 1990,bloc reabilitat ter-

mic. 83.000 {; (0735.883.450
traian@centralimobiliare.ro 

808. Nicolae Grigorescu, dec., et. 9/10,
54 mp, 1975, metrou, chiar pe Pallady,

stradal, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bucatarie
mobilata, liber, toate actele. 58.500 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

809. NICOLAE GRIGORESCU, dec., et.
1/3, 62 mp, 2017, Salajan, la 10 minute de
metrou Nicolae Grigorescu, centrala termi-

ca proprie, finisat la cheie, comision 0!
57.900 {; (0727.722.222

office@theconcept.ro 

810. Nicolae Grigorescu, dec., et. 2/3, 82
mp, 2011, situate in vila ultramodern con-
structie finalizata in 2011, acces curte, loc
parcare, 2 balcoane, apropiere metrou,

accept credit, cadastru, intabulare 72.000
{; (0763.651.612/ 0727.291.221 geor-

giana_imob@yaoo.com 

811. Nicolae Grigorescu, Camil Ressu,
parc IOR dec., et. 8/10, 55 mp, 1970, Nico-
lae Grigorescu, metrou 1 minut, 2 camere

dec., fara imbunatatiri, termopan, bloc
reabilitat. Scara curata. Apartamentul se

afla intr-o zona linistita. 60.000 {;
(0732.135.467 

812. Nicolae Grigorescu, metrou semi-
dec., et. 4/10, fara imbunatatiri 52.000 {;

(0733.762.284/ 0752.204.527 

813. Nicolae Grigorescu, metrou 1 minut,
dec., et. 8/10, 55 mp, 1970, 2 camere dec.,
fara imbunatatiri, termopan, bloc reabilitat.
Scara curata. Apartamentul se afla intr-o

zona superba, linistita, la 1 minut metrou si
2 minute parc, respectiv 4 minute piata.

60.000 {; (0732.135.470 

814. Nicolae Grigorescu, Ozana, str.
Fetesti, dec., et. 3/4, 50 mp, 2016, metrou,

2 camere, bloc nou, confort 1, gresie,
faianta, parchet, termopane, centrala ter-

mica, fara comision, 45.000 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

815. Nicolae Grigorescu, Titan, 4 minute
metrou, semidec., et. 7/10, 51 mp, 1968, 2
camere circular, fara imbunatatiri, curat, 2

minute parc, scoala 195, 55.000 {;
(0732.135.470 

816. Obor, semidec., et. 4/10, 56 mp,
1963, 5 min. de metrou, apartament spa-

tios in bloc reabilitat, structura monolit, bal-
con mare, necesita imbunatatiri, acte, liber.
Zone invecinate: Stefan cel Mare, Iancului,
Mosilor. 58.000 {; (0775.368.561 agen-

tie7@mauwis.ro 

817. Obor, Colentina 3 minute metrou,
dec., et. 4/10, 54 mp, 1975, 2 camere, bloc
fara risc seismic, bloc reabilitat termic, ter-
mopan usa metalica, cadastru intabulare,

acc credit, discutabil, 51.000 {;
(0724.336.834 

818. Obor, Colentina 5 minute metrou,
stradal, semidec., et. 8/10, 53 mp, 1970,
vav Kaufland, 2 min. Mall Veranda, cf. 1,
pe mijloc, baie cu fereastra, balcon mare,

curat gresie, faianta, termopan, um, cadas-
tru, intabulare, liber, 48.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

819. Obor, Colentina, stradal dec., et.
7/10, 54 mp, 1970, cf. 1, curat, spatios,

toate actele, acc credit, vecinatati: Doamna
Ghica, Teiul Doamnei, Piata Obor, Lacul
Tei, mijloace transport multiple, pret fix
49.000 {; (0787.602.251 proinvesti-

mob@yahoo.com 

820. Obor, Colentina, stradal langa Rose
Garden, dec., et. 5/10, 52 mp, 1970,

metrou10 min, Mall Veranda, Kaufland 5
min, imb, gresie, faianta, termopan, um, pe

mijloc, orientare vest, vedere deschisa,
bloc reabilitat fara risc seismic, cadastru,

55.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

821. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, dec.,
et. 6/8, 55 mp, 1985, confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
aer conditionat, cadastru, intabulare, acc
credit, liber, 57.000 {; (0724.336.834 

822. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
parc, dec., et. parter/10, 38 mp, 1976, con-

fort 2, mobilat, utilat complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

cad.+intabulat, 44.000 {;
(0724.336.834 

823. Obor, Ferdinand, dec., et. 4/4, 52 mp,
1963, 2 camere, confort 1, dec., 52 mp, cu
imbunatatiri, bucatarie open space, baie

spatioasa cu geam, bine intretinut, gresie,
faianta, termopan, parchet, usa metalica,

balcon inchis, 53.000 {; (0749.131.838 

824. Obor, Ferdinand, Spectrum, dec., et.
4/10, 59 mp, 1978, 5 min metrou, proaspat
renovat, bloc stradal, acte la zi, se accepta

credit/ cash, vecinatati: Stefan cel Mare,
Mosilor, Iancului, Mihai Bravu, 76.000 {;
(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

825. Obor, Masina de Paine, apartament
2 doua camere, dec., et. 9/10, 51 mp,

1970, vanzare apartament 2 doua camere,
zona Obor/Stefan cel Mare, liniste, verdea-
ta, perfect pentru locuit, renovat, reabilitat,
dec., bine impartit, spatios, etaj intermedi-

ar, ferit de zgomot. 59.900 {;
(0722.783.630 elena @pikaso.ro 

826. Obor, str. Masina de Paine, mall
Veranda semidec., et. 2/10, 51 mp, 1970,
apartament luminos, bloc reabilitat si linis-
tit. pozitionare excelenta: langa gradinita,
scoala, piata, mall, policlinica, cabinet vet-
erinar. Metrou aproape. Loc de parcare.

Vecini foarte prietenosi 57.500 {;
(0724.867.774 

827. Obor, Teiul Doamnei, semidec., et.
10/10, 55 mp, 1972, particular ap 2

camere, renovat, parchet, reabilitat, terasa
facuta la reabilitare, termopane, usa metal-
ica, aer conditionat, apropiere metrou Obor

acte la zi, accept credit prima casa,
49.000 {; (0723.677.177

Geani_geo2008@yahoo.com 

828. Obor,Colentina dec., et. 6/8, 65
mp, 1990, Doamna Ghica Terasa, confort

1 sporit, bloc reabilitat termic, cadastru
intabulare accepta credit liber, 62.000 {;

(0724.336.834 
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829. Obregia, Berceni, Covasna dec., et.
4/10, 52 mp, 1972, Bld. Obregia, 2 cam cir-
culare, etajul 4, cu imbunatatiri, termopan,
gresie, faianta, usa metalica, geam la baie,

zona verde, conf 1, se accepta credit,
46.500 {; (0729.842.974 

830. Obregia, Berceni, Covasna, dec., et.
5/10, 52 mp, 1970, Bld. Obregia, 2 cam.,
dec., fara imbunatatiri, cu geam la baie,

etaj 5 intermediar, zona linistita, confort 1,
se accepta credit. 44.000 {;

(0729.842.974 

831. Obregia, Berceni, Covasna, Pta.
Sudului, dec., et. 2/10, 50 mp, 1972, Bld.

Obregia, la 10-15 min. de mers pe jos
pana la m. Pta. Sudului, etaj 2 intermediar,

geam la baie, necesita renovari, bloc
Reabilitat, conf. 1, se accepta credit.

50.000 {; (0729.842.974 

832. Oficiul Postal Popesti Leordeni dec.,
et. parter/2, 41 mp, 2016, Studio dublu sit-
uat in bloc nou, P+1E+M, aproape de Ofi-
ciul Postal Popesti Leordeni. Loc parcare

inclus. Fara comision. 36.500 {;
(0731.510.844 marius.albu@zon-

adesud.ro 

833. Oltenitei - Popesti Leordeni dec., et.
parter/2, 67 mp, 2016, 2 camere + curte,
finisat la cheie cu centrala proprie, gresie,

faianta, parchet, loc de parcare, Bloc NOU,
ZERO COMISION. Apartament cu living

modern open-space suprafata 42mp, curte
25mp. 36.500 {; (0731.510.862

andrei.vatavu@zonadesud.ro 

834. Oltenitei, Berceni, dec., et. 3/4, 57
mp, 1965, proprietar vand apartament cu 2

camere, situat in cartierul Oltenitei, zona
Piata Sudului, str. Husi, confort 1 dec., etaj

3 din 4, cu o suprafata de 57 mp. Toate
actele la zi spre vanzare. Urgent. 42.000

{; (0765.138.681
marius_089@yahoo.com 

835. Otopeni, semidec., et. 2/3, 73 mp,
2010, Mega Image, apartament elegant si

luminos 2 camere, bloc 2010, etaj 2/3,
mobilat si utilat, bloc bine facut, structura
beton, termoizolat exterior, centrala pro-

prie, finisaje superioare, comision 0.
82.000 {; (0730.252.252

contact@amaliatudor.ro 

836. Ozana , apartament 2 camere- par-
care inclusa! semidec., et. 1/4, 2017, Va
propunem un ap. de 2 camere,semidec.,
situat in zona Ozana-Theodor Pallady ,

intr-un bloc mixt, etaj 1 din 4, avand
suprafata totala construita de 42 mp

.Predare la cheie, loc de parcare. 45.000
{; (0736.378.304/ 0725.597.221 madali-

na.h@star-construct.ro 

837. Ozana, dec., et. 4/5, 53 mp, 2017,
apartament 2 camere, dec., pret promo-
tional, ansamblu rezidential, finisaje la

alegere, contorizare individuala, bransat la
toate utilitatile orasului. Pretul afisat este

pentru plata cash 42.200 {;
(0724.295.768

iulian.iorgu@zonadesud.ro 

838. Ozana, semidec., et. 1/5, 42 mp,
2017, apartament 2 camere, tip studio,

suprafata utila 42 mp. Finisaje la alegere,
bransamente individuale (aa, gaz, enel).

Regim de inaltime P+5 Etaje. Comision 0.
Se accepta plata cash si credit ipotecar.

44.500 {; (0724.548.035 diana.bades-
cu@zonadesud.ro 

839. Ozana, Pallady, dec., et. 1/4, 60 mp,
2016, loc de parcare, centrala termica, fin-

isaje lux, obiecte sanitare, balcon mare,
tamplarie Gealan, living mare, parc, gra-

dinita si scoala, bloc nou, caramida, direct
dezvoltator, 59.500 {; (0749.122.233/

0774.075.806 

840. Ozana, Theodor Pallady dec., et.
2/4, 47 mp, 2016, Direct dezvoltator. Ap. 2
camere, dec., finisaje de lux la alegere, loc
de parcare, toate utilitatile, centrala termi-

ca, canalizare, apa curenta, aproape
metrou 1 Decembrie/ Th. Pallady, 44.500

{; (0749.122.233/ 0774.075.806 

841. P-ta sudului, Berceni, Ap. Patriei
aprope metrou dec., et. 1/8, 55 mp, 2017,

Oferim spre vanzare apartamente cu 2
camere, locatie cu acces extrem de facil la

RATB si Metrou, magazine(LIDL si Mall
Grand Arena), spital, scoli si gradinite.

Apartamentele se predau finisate. 61.000
{; (0736.380.185 

842. Pache Protopopescu, Stefan
Mihaileanu, semidec., et. 3/4, 55 mp, 1945,

2 camere, finisat, liber, fara risc seismic,
liber, intabulare, neg., 55.000 {;

(0725.510.003 silvia.anmari@gmail.com 

843. Pacii, metrou statia Pacii, stradal
Iuliu Maniu dec., et. -1, 75 mp, 2017, bloc
nou 3 camere, balcon, 2 gr. sanitare, aer

conditionat, centrala incalzire in par-
doseala finisaje la alegere. La 200 de metri

de metrou, 65.700 {; (0757.578.681 

844. Pacii,2 camere, curte engleza semi-
dec., et. demisol/4, 72 mp, 2014, Militari -
Pacii, 2 camere, constructie noua, curte

engleza, luminos, centrala termica, finisat
complet, baie utilata, semidec., 7 min

metrou Pacii, 2 min LIDL-Kaufland, Oferta
unica!! 54.000 {; (0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

845. PAJURA dec., et. 2/8, 50 mp, PAJU-
RA , apartament confort 1, dec. , suprafata
de 50 mp. Situat la etajul 2/8, amenajat cu

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, zona verde,bloc reabilitat

55.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.153 

846. Pajura semidec., et. parter/3, 54 mp,
1976, piata, parter/3, zona verde, trafic

redus, bloc reabilitat, 50.000 {;
(0723.378.139 

847. Pajura, sector 1, Bucuresti. semi-
dec., et. 2/4, 48 mp, 1960, Alte spatii utile:

2 debarale + balcon; Constructie din
caramida, bloc reabilitat si izolat termic,
apometre si repartitoareLoc de parcare

amenajat in fata blocului (ADP Sector 1);
55.000 {; (0751.574.021 

848. Pallady metrou, 2 camere lux la
cheie, dec., 61 mp, 2017, apartament 2

camere foarte spatios in bloc nou, finisaje
lux, lift hidraulic, balcon, zona de vile, toate
utilitatile. Pret pentru plata cash. Parcare
disponibila, Titan Sun Park. Direct dez-
voltator 50.350 {; (0733.014.212/
0799.969.969 mihai@titansunpark.ro 

849. Pallady nr. 4, 3 min. de metrou, dec.,
et. 6/10, 54 mp, 1974, 5 min. de parc IOR
54 mp, dec., hol intermediar locuibil, usor

mobilat, balcon inchis, reabilitat, contorizat,
curat, ideal prima casa/ credit. Liber,
zugravit, pus parchet si scoase usile

59.900 {; (0724.565.671 bogdan.ser-
ban@samson.ro 

850. Pallady, 10 min metrou 2 camere la
cheie dec., 63 mp, 2017, Apartament 2

camere foarte spatios in bloc nou, finisaje
lux, lift hidraulic, balcon, zona de vile, toate
utilitatile. Pret pentru plata cash. Parcare
disponibila, Titan Sun Park. Direct dez-
voltator, 51.300 {; (0799.969.969/

0733.014.212 

851. Pallady, 10 minute metrou, 2 camere
cu gradina, dec., 43 mp, 2017, apartament
2 camere cu gradina in bloc nou, finisaje

lux, lift hidraulic, balcon, zona de vile, toate
utilitatile. Pret pentru plata cash. Parcare
disponibila, Titan Sun Park. Direct dez-
voltator. 43.700 {; (0733.014.212/
0799.969.969 mihai@titansunpark.ro 

852. Pallady, Fetesti dec., et. 1/4, 62 mp,
2017, camere foarte spatioase, bloc nou,
modern, regim mic de inaltime. Predare la
cheie cu toate finisajele si dotari premium:
gresie, faianta, parchet, usi, centrala, con-

torizari proprii. Dezvoltator 62.900 {;
(0731.510.853 laura.tone@zonadesud.ro 

853. Panduri dec., et. 1/5, 68 mp, 2016,
in bloc nou, zona deosebita, finisaje

incluse suprafata 68,30 mp/ 83 mp util/
construit, direct dezvoltator, exclus inter-

mediari, 97.500 {; (0733.883.883 van-
zari@promotorimobiliar.ro 

854. Panduri, semidec., et. 5/8, 52 mp,
1985, cf. 1, bloc stradal, zona linistita,

mijloace de transport in comun, bucatarie
deschisa, g, f, p, t, um, ac, spatios, merita

vazut, 85.000 {; (0760.654.540/
021.440.22.49 

855. Panduri, Mariott, semidec., et. 6/8,
55 mp, 1990, particular, confort 1, etajul

6/8, bloc 1990, vedere pe spate, termopan,
parchet, usa metalica, balcon inchis, liber,

cadastru si intabulare, accept si credit
prima casa, pret usor negociabil. 78.900

{; (0743.516.101
calarasilor309@gmail.com 

856. Panduri, Monitor, semidec., et. 7/8,
55 mp, 1990, semiamenajat, neg., 82.000

{; (0733.683.446 

857. Pantelimon semidec., et. 1/5, 57
mp, 2017, Apartament nou cu 2 camere si
bucatarie de tip open space, cu o suprafa-
ta utila generoasa. Pret: 43.500 euro + tva.
Suprafata utila: 57 mp. Suprafata construi-
ta: 69.00 mp. Contra cost: parcare si boxa,
45.765 {; (0744.798.859 dan.popes-

cu@ivoncoresidential.ro 

858. Pantelimon semidec., et. 3/5, 54
mp, 2017, Apartamente cu 2 camere si

bucatarie de tip open space, cu o suprafa-
ta utila generoasa, de 54,72 mp. Pret:

41.500 euro + tva. Suprafata utila: 54.5
mp. Suprafata construita: 66.07 mp. Con-

tra cost parcare, 43.575 {;
(0744.798.859 dan.popescu@ivoncores-

idential.ro 

859. Pantelimon semidec., et. 1/10, 50
mp, 1979, Pantelimon, 5 minute Mega

Mall, bloc solid 1979, et. 1, vedere mixt?, 2
balcoane, accept credit ipotecar, izolat ter-

mic, geam baie, cf. 1, 72.000 {;
(0751.782.221

doina.sorescu68@gmail.com 

860. Pantelimon  et. 8/10, 53 mp,
1975, particular, renovat in totali-

tate, circular 54.000 {;
(0726.669.290 

861. PANTELIMON NR.350  et. 6/10, 52
mp, PANTELIMON NR.350,particular

,apartament confort 1, suprafata de 52 mp.
superamenajat ,totul nou , situat la etajul

6/10, cadastru si intabulare , liber 58.500
{; (0744.371.234 

862. PANTELIMON SPITAL  et. 6/10, 52
mp, 1976, PANTELIMON SPITAL , aparta-
ment confort 1, suprafata 52 mp. situat la
etajul 6/10, bloc construit in 1976, supera-
menajat 2017 , totul nou, gresie,faianta,

parchet, termopan, usi noi, intabulat , liber
57.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.151 

863. Pantelimon, semidec., et. parter/3,
50 mp, 2016, Complex Rascoalei Resi-

dence oras Pantelimon, format din 2
blocuri tip p+2e+m, construite 2016, cu 20
de apartamente de 2 si 3 camere finisate,
centrala, parcare, apropiere Cora, Selgros,
comision 0%, 40.000 {; (0723.267.791/

0723.283.912 imobiliaro@gmail.com 

864. Pantelimon, dec., et. 10/10, 55 mp,
1976, Delfinului, stradal, g, faianta, par-
chet, termopan, bloc reabilitat in 2014,

55.000 {; (0727.768.886
costelilie2003@yahoo.com 

865. Pantelimon, Baicului, langa Lidl  cf.
3, 1/4, renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, toate utilitatile, gaze,
apa, absolut tot, cadastru, reabilitat termic,

cadastru, foarte curat, disc., 25.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

866. Pantelimon, chiar la cimitirul Arme-
nesc, dec., et. 7/10, 60 mp, 1980, 2 bal-

coane, bucatarie mare, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usi schimbate, bucatarie

mobilata, 62.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

867. Pantelimon, Delfinului, BRD, dec.,
et. 9/11, 63 mp, liber, accept credit, doua

lifturi; (0726.318.374 

868. Pantelimon, Iancului, dec., et.
10/10, 55 mp, 1980, bloc stradalreabilitat,
vedere spate, aer conditionat, preferabil
cash sau credit ipotecar, broker exclusiv

49.900 {; (0737.174.779
marius.lotus@yahoo.com 

869. Pantelimon, Iancului,  56 mp, 1985,
Cimitirul Armenesc, vand ap. 2 cam., sup.

56mp, 2 balcoane, centrala termica,
apometre, gresie, faianta, termopan, pret

usor neg., tel.: 52.000 {;
(0723.532.960/ 0725.783.201 

870. Pantelimon, Logofat Dan, dec., et.
6/10, 38 mp, 1978, ap. 2, camere conf. 2,
dec., supr. 38 mp, an c-tie 1978, etaj 6/10,
cu imbunatatiri, gresie, faianta, termopan,

acte la zi. 39.500 {; (0729.677.798 

871. Pantelimon, Mega Mall, semidec.,
et. 3/10, 53 mp, 1976, apartament 2 cam.,
complet renovat 2017, zona Pantelimon,
Mega mall. Usa metalica, parchet, gresie,

faianta, termopan, 69.000 {;
(0729.444.144

radu_olteanu2003@yahoo.com 

872. Pantelimon, Morarilor dec., et. 5/5,
49 mp, 2008, apartament la mansarda in
stil duplex, jos living open space si sus

dormitor si baie, doar sus este mansarda.
Centrala termica, parchet, gresie, ter-

mopane, AC, mobilat si utilat. Etaj 5/5 fara
lift. 45.000 {; (0744.213.727
adela_bugheanu@yahoo.com 

873. Pantelimon, Morarilor, dec., et. 1/8,
54 mp, 1986, ap. 2 camere, imbunatatiri

totale, mobilat, utilat, 60.000 {;
(0734.607.900 

874. Pantelimon, parcul Morarilor  40
mp, cf. 2, balcon mare, termopane, grsie,
faianta, usa metalica, 8/10, foarte curat,

toate utilitatile, intabulare, civilizat, urgent,
disc., 38.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

875. Pantelimon, Parcul Morarilor,  39
mp, cf. 2, cu balcon inchis in termopan, et.
6, complet renovat, finisat, totul nou, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, acte,
cadastru, 39.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

876. Pantelimon, piata Delfinului,  con-
fort 1 dec., 53 mp, etajul 3/8, bloc 1984 cu

gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilat utilat modern, curat, zona

linistita, se accepta credit, merita vazut,
59.000 {; (0728.879.796 

877. Pantelimon, sector 2, dec., et. 4/4,
59 mp, 1983, recent renovat, ct, termopan,
gresie, faianta, parchet, posibilitate de van-

zare mobilat. Proprietar, fara credit, doar
cash, 56.500 {; (0765.314.500 

878. Pantelimon, sector 2, Cora, semi-
dec., et. 9/9, 54 mp, 1976, stradal, multiple

imbunatatiri, neg., 50.000 {;
(0761.331.329 

879. Pantelimon, Spitalul Sf. Pantelimon
semidec., et. 7/10, 40 mp, 1974, confort 2,
gresie, faianta, parchet, termopane, cen-
trala termica, balcon inchis, bloc reabilitat,
39.000 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

880. Parc Bazilescu, 2 camere, finisaje de
exceptie semidec., et. parter/3, 45 mp,

2013, Apartament 2 camere, langa parc,
constructie noua, finisaje de exceptie, cen-
trala termica, geam la baie, 7 min metrou

Bazilescu, zona de case, rezidentiala, linis-
tita si verde 62.000 {; (0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

881. Parc IOR, Apartament cu mutare
imediata, Metrou dec., et. 7/10, 55 mp,

1971, Apartament str. Liviu Rebreanu, vis
a vis de Parc IOR si Metrou. 55 mp utili,
et.7/10, Mobilat si utilat, renovat recent,

bloc anvelopat, termopane, usa
metalica,AC,2 locuri de parcare. 69.999

{; (0736.380.182/ 0725.597.221 

882. Parc Raul Colentina dec., et. 4,
60 mp, 1987, Baicului , aparta-

ment 2 camere , dec. , S.U = 60,21
mp , bloc cadre beton , scara

impecabila , apartament
curat,luminos , vedere parc .An

constructie 1987 .Acte complete
.Accept credit. 53.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-
mob@yahoo.com 

883. Parcul Carol,  et. 3/3, 65 mp, super
oferta, 32.000 {; (0730.668.454 

911. Piata Sudului, Circa 15 Politie semi-
dec., et. 7/9, 53 mp, bloc R, apartament cf.

1, etaj 7/9, balcon mare, inchis cu ter-
mopan, parchet de lemn, liber, acte la zi,

preferabil plata cash. 46.000 {;
(0733.300.779/ 0771.350.631 

912. Piata Sudului, Delta Vacaresti dec.,
et. 3/4, 55 mp, 2016, Apartament 2 camere
Delta Vacaresti, ACTE GATA! 72.000 {;

(0730.888.280 

913. Piata Sudului, Oltenitei, dec., et. 1/4,
54 mp, 2016, complex residential Mara
Residence, 10 minute de metrou Piata
Sudului, open space, stradal Oltenitei,

65.000 {; (0734.487.591 

914. Piata Sudului, Secuilor semidec., et.
4/8, 52 mp, apropiere metrou, apartament

cf. 1, amenajat recent, etaj 6/8, balcon
mare, termopan, parchet, gresie, faianta,
bucatarie mobilata si utilata. 56.000 {;

(0771.350.631/ 0733.300.779 

915. Piata Sudului, vis a vis de mall Sun
Plaza, dec., et. 1/8, 54 mp, 2017, etaj inter-

mediar. Apartamentul se preda la cheie
racordat la toate utilitatile, cu centrala pro-

prie si finisaje la alegere, 76.500 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

stefan.o@star-construct.ro 

916. Piata Sudului-Sun Plaza-OCAZIE!!!
semidec., et. 3/8, 48 mp, 1970, Ap 2

cam,confort 1,Totul Nou,gresie,faianta,par-
chet,termopan,usa met,aer

conditionat,instalatii electrice si sanitare
noi,geam la baie,etaj 3/8,usi interior schim-

bate,calorifere noi,apropiere metrou.
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

trala termica, A/C, parchet masiv, cadastru
si intabulare, 70.000 {; (0760.654.540/

021.440.22.49 

932. Popesti Leordeni  et. 11/12, 90 mp,
2009, Vand apartament in Confort City,
doua camere open space 75mp+14mp
balcon deschis.se poate transforma in 3
camere. Se vinde cu bucataria mobilata
(sipro mdf), baie complet utilata, et 11/12
finisaje lux, 55.000 {; (0742.114.294 

933. Popesti Leordeni - 2 Camere Cen-
tral - Primarie dec., et. 1/3, 44 mp, 2015,
Apartament 2 camere, mutare imediata,

zona noua de case si vile, loc parcare gra-
tuit, complet finisat si utilat. In zona se gas-

esc centre comerciale importante, scoli,
farmacii. Comision 0% la cheie. 36.500
{; (0723.369.914 stefan.enache@zon-

adesud.ro 

934. Popesti Leordeni adiacent Soseaua
Oltenitei dec., et. 1/2, 60 mp, 2017, proiect
nou, apartament 2 camere direct de la dez-

voltator amplasat intr-un ansamblu rezi-
dential cu o suprafata utila de 60 mp. Se
accepta orice forma de credit. Comision

0% 53.500 {; (0730.888.287 alina.ciu-
culescu@zonadesud.ro 

935. Popesti Leordeni, Oltenitei, dec., et.
4/4, 58 mp, 2012, vand ap. 2 cam., 58 m2,

inst sanit, el., gaz noi, termo, gresie,
faianta, CT., cablu tv, internet, parchet,

contorizat, intabulat, imbunat, parcare 30
mp inclusa, usa met. Zona linistita, posibil

mobilat, 50.700 {; (0735.310.301 

936. Popesti-Leordeni, Paraul Rece
semidec., et. 2/2, 49 mp, 2017, Intr-o zona

ferita de trafic si departe de zgomot se
regaseste locuinta perfecta. Dispune de 1
loc de parcare, balcon generos. Finisata

complet. Toate utilitatile disponibile.COMI-
SION 0%. 36.500 {; (0722.204.951

bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

937. Predeal, semidec., et. demisol/5, 48
mp, 2017, Apart. 2 camere, zona Cioplea,
priveliste deosebita, liniste, 10 min. distan-

ta de partiile de schi, 2-3 min. de viitorul
SPA Predeal, 53.000 {; (0727.382.689/
0727.382.508 contact@lenzresidencepre-

deal.ro www.lenzresidencepredeal.ro 

938. Prelungirea Ghencea semidec., et.
1/4, 60 mp, 2010, apartament nou zona

rezidentiala bloc 4 etaje, Prelungirea
Ghencea, se vinde cu tot cu mobila si utili-
tati, este aproape de gradinita, statie Ratb,
loc parcare, balcon inchis, bloc caramida
poroterma, 70.000 {; (0747.120.427 

939. Prelungirea Ghencea, dec., et. 8/8,
80 mp, 2008, 80 mp utili, dec., et 8, bloc

din 2011. Toate imbunatatirile, toate actele
la zi. Se accepta si credit, 59.999 {;
(0770.437.577 agentie1@mauwis.ro 

940. Prelungirea Ghencea, dec., et. 4/5,
65 mp, 2011, apartament design modern,

mobilat, 2 camere 65.000 {;
(0724.587.821 florinampop@gmail.com 

941. Prelungirea Ghencea, dec., 54 mp,
2015, apartamente in bloc nou, situat la

cca 500 m de Valea Oltului, Drumul
Taberei, stradal, imobil nou s+p+8,

bucatarii inchise, finisaje de calitate,
mijloace de transport in fata complexului,

51.000 {; (0729.428.957 confort-
ghencea@yahoo.com www.confort-

ghencea.ro 

942. Prelungirea Ghencea, dec., et.
12/14, 55 mp, 2010, gresie, faianta, aer
conditionat LG, bucatarie Franke, priv-
eliste, aer curat, geamuri si usi din ter-

mopan, pardoseala, paza, balcon inchis,
piscina, fitness, mobilier Ikea, parcare sub-

terana-6.000 Eur, 47.000 {;
(0761.730.763 ionix2000@gmail.com 

943. Prelungirea Ghencea, Drumul
Ghindari, dec., et. parter/3, 66 mp, 2017, 2

camere in imobil nou, cu lift, comparti-
mentare caramida, izolatie polistiren 10
cm, centrala proprie, finisaje de calitate,

zona linistita, 5 min. de LukOil Prelungirea
Ghencea, 47.000 {; (0722.357.411

ansys.global@gmail.com 

944. Primaverii, Televiziune dec., et.
parter/3, 1960, Apartament 2 camere,

parter/p+3, suprafata 52 mp, amenajat si
mobilat modern (lux), incalzire in par-

doseala, terasa 20 mp, ideal locuit/ birouri,
115.000 {; (0722.360.730 ralucascali-

ni@yahoo.com 

945. Prosper, 13 Septembrie dec., et.
2/8, 60 mp, 1991, proprietar, vand aparta-

ment cu 2 camere in zona Prosper - 13
septembrie, superb, dec., incadrat, ter-

moizolat, mobilat, finisaje (parchet, gresie,
faianta), geamuri termopan, an constructie

1991 69.000 {; (0723.272.152
rvr1391@yahoo.com 

946. Rahova Policlinica Malcoci Biserica
semidec., et. 4/4, 27 mp, 1978, Liber,fara
imbunatatiri,curat,discutabil 23.000 {;

(0735.096.378 staicu.aurelian@yahoo.ro 

947. Rahova Margeanului, dec., et. 3/8,
55 mp, 1985, cf.1, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, cadastru, intabu-

lare, 50.000 {; (0766.919.499/
0763.835.193 

948. Rahova, - P. Ispirescu, dec., et. 4/8,
54 mp, 1986, cf.1, ISN+IEN gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer con-

ditionat, buc. mobilata si utilata, loc
paracre, exclus intermediari, accept credit,

52.500 {; (021.420.02.43/
0721.859.395 

949. Rahova, Barca, dec., et. parter/10,
57 mp, 1986, vand apartament 2 camera,
curat, civilizat, bloc izolat termic, 53.000

{; (0725.723.195/ 0723.604.958
d.t_rex@yahoo.com 

950. Rahova, Barca, dec., et. 8/10, 59
mp, 1987, vand apartament 2 camere

Rahova/Barca, sector 5, 54 mp suprafata
utila, dec., construit 1987, etaj 8/10, g, f, p,

centrala termica, termopan, rulouri alu-
miniu, usa intrare metalica, renovat

60.000 {; (0728.330.207 mihai.tentanti-
mob@yahoo.com 

951. Rahova, Bolintineanu, dec., et.
10/10, 56 mp, 1983, confort 1, liber, usa

metalica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, acte, 44.000 {;

(0724.224.333 

952. Rahova, Bragadiru, dec., et. 1/2, 73
mp, 2017, la granita cu Rahova, foarte

mare, intr-un bloculet deosebit, cu finisaje
la alegere, loc de parcare si curte, pret
+5% tva, 43.900 {; (0732.837.788/

0767.861.609 mihai.durloiu@gmail.com 

953. Rahova, Dumbrava Noua, dec., et.
5/8, 1984, apartament 2 camere, 52, etaj
5/8, confort 1 dec., g, f, t, fara alte amena-

jari, zona civilizata, in apropiere parc
Sebastian, liber, doar credit ipotecar sau

cash. 54.500 {; (0723.389.967 

954. Rahova, Dunavat,  et. parter/4, 56
mp, 1986, renovat, parcare, zona linistita;

(0733.683.446 

955. Rahova, Electromagnetica, dec., et.
4/10, 53 mp, 1980, Tutunari, confort 1, ter-
mopan, gresie si faianta, usa metalica, bal-
con, acte, trebuie renovat, aproape de Lib-
erty Mall, Vulcan, RATB, 15 min de Unirii,

53.500 {; (0728.934.654/
0726.631.279 

956. Rahova, P. Ispirescu, dec., 57 mp,
1982, cf. 1, fara imb., intretinut, acc. cred.,
toate actele, 40.000 {; (0737.785.502/

0765.011.786 

957. Rahova, Petre Ispirescu, dec., et.
2/10, 56 mp, 1987, vand apartament 2
camere, vis-a-vis Liceul Bolintineanu,

stradal, acces rapid Ratb, 20 min. Piata
Unirii, dec., 2/10, 56 mp. 60.000 {;

(0733.159.568/ 0784.192.989 paisgi-
na@yahoo.com 

958. Rahova, Piata Rahova, Buzoieni
semidec., et. parter/8, 49 mp, 1984,

apartament 2 camere, semidec., an bloc
1984, suprafata utila 49 mp, parter din 8,
gresie, faianta, parchet, aer conditionat,

usa metalica, calorifere noi, usi interior noi,
toate actele, 51.600 {; (0766.366.321/

0773.327.930 luiza@dmximob.ro 

959. Rahova, policlinca Malcoci, dec., et.
2/3, 62 mp, 2017, situat in imobil P+3, ter-
men finalizare iulie 2017, finisaje calitative,
centrala termica, bucatarie inchisa, balcon
10 mp. Posibilitate loc parcare. La 15 min.

de Piata Unirii. Pretul include TVA.
54.000 {; (0784.222.009/

0784.222.001 office@ansamblureziden-
tial.net 

960. Rahova, Pucheni, dec., 45 mp,
2015, oferta, ansamblu rezidential, bloc

caramida, securizat, demisol/7, spatii verzi,
teren sport, loc joaca copii, piscina, spatii
de gratar, acces Ratb 227, centrala pro-

prie, termopan Rehau, tva inclus, 35.500
{; (0729.349.080 office@ideal-resi-

dence.ro 

961. Rahova, Pucheni, dec., 48 mp,
2016, oferta, bloc caramida, corp C, et.

4/10, mobilat, finisaje import alegere, cen-
trala proprie, apometre, tamplarie exte-

rioara Rehau, zona securizata, foisor, teren
sport, RATB 227, piscina, Tva inclus!!

43.500 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro www.ideal-residence.ro 

962. Rahova, Pucheni, sector 5, dec., 55
mp, 2016, oferta, bloc caramida, corp C,

etaj 10/10, mobilat, finisaje import alegere,
tamplarie Rehau, centrala proprie, apome-

tre, lift, teren sport, foisor, spatiu joaca
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

021.430.37.15 tinaparaschiv@yahoo.com 

787. militari,auchan,metro,aparta-
ment 2 camere dec., et. 5/5, 53 mp,

2017, Direct dezvoltator, apartament cu 2
camere,dec., bucatarie inchisa, suprafata
utila 53 mp, P+5+pod, cu lift,cu finisaje la
alegere,RATB 178 si 138.COMISION 0

42.700 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-
caru@yahoo.com 

788. Militari- Lujerului, dec., et. 3/10, 45
mp, confort 2, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 38.000 {; (0769.115.522 

789. Militari- Lujerului, Veteranilor, dec.,
53 mp, 1982, confort 1 etaj 3, gresie,

faianta, parchet, termopan, 52.500 {;
(0769.115.522 

790. Militari- Rasaritului, dec., et. 1/10,
38 mp, 1976, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, AC, centrala termica, loc parcare,
balcon, 45.000 {; (0720.663.399 siad-

concept@gmail.com 

791. Militari-Rosu, Apartament 2 cam,
50,24mp, 43.50 E dec., et. 1/3, 50.24 mp,
2017, Vand apartament 2 camere la cheie
de 50,24mp. Pret 43.500 E. Aceasta se
afla in zona Militari-Rosu si face parte
dintr-un cartier nou. Direct dezvoltator.

Comision zero. Programari la 0799115115
43.500 {; (0799.115.115 cartiercrinu-

lui@gmail.com 

792. Militari-Rosu, apartament 2 cam,
53,57mp, 46000 E dec., et. 1/3, 53.57 mp,
2017, Vand apartament 2 camere la cheie
de 53,57mp. Pret 46.000 E. Aceasta se
afla in zona Militari-Rosu si face parte
dintr-un cartier nou. Direct dezvoltator.

Comision zero. Programari la 0799115115
46.000 {; (0799.115.115 cartiercrinu-

lui@gmail.com 

793. Mmilitari, auchan, metro, aparta-
ment 2 camere dec., et. 2/5, 52 mp, 2017,

Direct dezvoltator, apartament cu 2
camere,dec.,bucatarie inchisa,suprafata
utila 52 mp, P+5+POD,cu lift,finisaje la
alegere,parc vis-a-vis,Ratb 178 si 138.

41.325 {; (0722.140.677 cosmin.cojo-
caru@yahoo.com 

794. Mol Grand Arena, Berceni dec., et.
1/3, 47 mp, 2017, Apartament 2 camere,

amplasat langa mol Grand Arena, et.
1/3.COMISION 0! DIRECT DEZVOLTA-

TOR! 40.500 {; (0725.957.933 

795. Mosilor semidec., et.
1/8, 1982, vedere spate,
71.000 {; (0722.998.132 

796. Mosilor Eminescu, stradal, vedere
spate,  confort 1 semidec., 55 mp, etajul

1/8, bloc 1985 reabilitat, cu termopan fara
alte imbunatatiri, acte la zi, merita vazut,

71.500 {; (0728.879.796 

797. Mosilor, Eminescu, semidec., et.
5/8, 57 mp, 1981, 6 minute metrou, liber,
cochet, luminos, vedere superba, planul

doi, reabilitat, complet finisat, renovat
recent, geam la baie, acte ok. Vecinatati:
Stefan cel Mare, Obor, Ferdinand. OVA
104397, 74.900 {; (0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

798. Mosilor, Eminescu,  la 7 minute de
metrou, confort 1 semidec., 55mp, etajul

9/10, bloc 1983 reabilitat, vedere stradala,
cu imbunatatiri decente, partial mobilat,

acte la zi, se accepta credit, merita vazut.
68.000 {; (0728.879.796 

799. Mosilor, Eminescu, apropiere
metrou, parc,  et. 1/10, 54 mp, 1983, bloc
monolit, reabilitat, structura beton, balcon,

intrare si vedere stradala, toate
imbunatatirile, acte, accept credit, pretabil
si pentru firma, cabinet, birou, salon, agen-
tie, id:410184 74.000 {; (0758.259.741/
0758.323.323 office@imobservicecenter.ro 



964. Rahova, Sos. Alexandria 22, semi-
dec., et. 7/10, 55 mp, 1983, direct de la
proprietar, 51.000 {; (0767.737.218

SEBY50SEBY@YAHOO.COM 

965. Rahova- BRD Sebastian, dec., et.
2/8, 55 mp, 1985, cf. 1, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, aer cond.,
cadastru, intabulare, 52.000 {;
(0763.835.193/ 0766.919.499 

966. Rahova-Margeanului-Barca,
dec., et. 5/10, 57 mp, la 5 minute de

masinile 139, 226, 302, confort 1, gresie,
faianta, parchet, termopane, mobilat, utilat,

discutabil, 59.000 {; (0730.421.581 

967. Raul Doamnei colt cu Prelungirea
Ghencea, dec., et. 6/8, 50 mp, 1974, vand
ap. 2 cam. cu o su. de 49.07 mp, etaj 6/8,
bine intretinut, baie renovata 2016, par-

chet, usa metalica, utilat, dormitor mobilat.
Pret 47.000 euro. Zona linistita, metrou

Raul Doamnei. 57.000 {;
(0726.816.410/ 0752.375.974

sgardeafm@gmail.com 

968. Raul Doamnei, dec., et. 8/10, 42 mp,
usi schimbate, parchet laminat, baie reno-
vata, masina spalat, frigider, aragaz, partial

mobilat. Bloc in fata viitoarei statii de
metrou Raul Doamne, la o distanta de 50

m.Acces 71, 69, 168, 368. 52.000 {;
(0752.764.113 

969. Residence Fundeni, str. Doinei 54,
dec., et. 2/3, 56 mp, 2017, proprietar, rate

la dezvoltator, imobil S+P+3E, Prima Casa,
la cheie, finisaje la alegere, gresie, faianta,
parchet, toate utilitatile, apometre, balcon,

central, lift, www.residencefundeni.ro,
48.000 {; (0724.377.294/

0722.150.440
niculaedanut2012@gmail.com 

970. Rezervelor, Auchan, Militari, semi-
dec., et. parter/6, 40 mp, 2017, contorizare

individuala, spatios, finisaje la alegere,
centrala termica, usa metalica, usi interior,

RATB, acces bariera, 33.000 {;
(0799.120.120

urbanrezidential@gmail.com 

971. Rezervelor, Militari, dec., et. 2/6,
2017, direct dezvoltator, strazi si alei asfal-
tate, acces bariera, ansamblu rezidential
nou. 41.100 {; (0799.120.120 urban-

rezidential@gmail.com 

972. Rezidential, dec., et. parter/4, 62
mp, 2011, 1 Decembrie, Ilfov, vanzare
apartament 2 camere dec.. 28.500 {;

(0733.251.609
dobrecristina30@yahoo.com 

973. Sala Palatului Ion Campineanu
Calea Victoriei, semidec., et. 6/8, 1965,
bloc solid monolit, bloc reabilitat, scara
curata,geamuri termopan+balcon inchis

termopan, fara imbunatatiri,geam la baie,
ideal investitie,apropiere Piata Universitatii,

Parc Cismigiu, liber, merita, 64.500 {;
(0752.010.042/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

974. Sala Palatului, confort 1, semidec.,
et. 4/7, 50 mp, se vinde mobilat, utilat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, aer condi-
tionat, liber, cadastru, intabulare, centrala

proprie, 68.000 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

975. Sala Palatului, Hilton, ultracentral,
dec., et. parter/7, 41 mp, 1960, vand

apartament 2 camere, bloc reabilitat ter-
mic, apartament situat pe spate, cu ter-

mopan, necesita renovare completa. Ideal,
birou/cabinet/locuinta, 70.000 {;

(0724.452.631 

976. Salaj, Aleea Imasului,  et. parter/4,
confort 2, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, balcon cu autoriza-
tie, + curte 30 mp in fata blocului, mobilat

partial, 26.000 {; (0730.421.581/
0745.097.189 

977. Salajan, N. Grigorescu, metrou,
semidec., et. 4/10, 55 mp, cf. 1, bloc tip Y,

liber, 61.500 {; (0732.698.434 

978. Sebastian parc, dec., et. parter/8,
60 mp, 1988, ap. 2 cam., la 3 minute de

Parcul Sebastian, 5 min. de Vulcan Center
si Prosper, 13 Septembrie. Mobilat com-
plet, centrala proprie. Renovat complet.
Bloc reabilitat. Ap. dispune de sistem

antiefractie 74.990 {; (0742.555.666 

979. Sebastian Parc/13 Septembrie
semidec., et. 8/8, 55 mp, 1980, Ap. 2

camere, la 1 minut de parcul Sebastian,
Vulcan Center. Gresie, faianta,

termopan(in bucatarie si dormitor). Necesi-
ta renovare. Ocazie! 46.000 {;

(0742.555.666 

980. Sebastian, Petre Ispirescu, dec., et.
3/4, 53 mp, 2 camere, 40.800 {;

(0752.369.610 

981. Sector 3 dec., et. 1/3, 63 mp, 2017,
2 camere nou, finisat lux, marmura,

travertin, centrala termica Vaillant, obiecte
sanitare Ideal Standard, pozitie excelen-

ta!Apartamentul se afla intr-un bloc cochet,
cu regim mic de inaltime, 87.000 {;

(0723.535.968 

982. Sector 3, Piata Titan, bd. Camil
Ressu, semidec., 47 mp, 1975, et.

6, reabilitat termic, balcon si
camere cu geam termopan, langa
statia de metrou Nicolae Grigores-
cu si statiile autobuz 102 si tram-
vaiele 24, 27, negociabil, Alexan-

dru Gabriel, 65.000 {;
(0761.623.447 

983. Sector 4 dec., et. 2/10, 50 mp, 2017,
Apartament 2 camere dec., bloc nou, situat
in sectorul 4. Apartamentul beneficiaza de
centrala termica proprie, finisaje interioare
la alegere (gresie, faianta, parchet).COMI-

SION 0%! 49.500 {; (0735.222.575
cosmin.topai@zonadesud.ro 

984. Sector 4 dec., et. parter/3, 42 mp,
2017, Apartamentul se afla in apropiere de
mijloace de transport in comun: piata, cen-

tre comerciale, scoli, gradinite.Comision
0%! 39.900 {; (0735.222.575

cosmin.topai@zonadesud.ro 

985. Sector 5, Petro Salaj, dec., et. 8/8,
51 mp, 1985, gresie, faianta, parchet

masiv, centrala proprie sau schimb cu casa
la curte tot in sector 5, 50.000 {;

(0761.705.185 

986. Sector 5, str. Ilie Dumitrescu,  32
mp, apartament parter cf.2 imbunatatiri,

centrala electrica, cash, 22.000 {;
(0764.137.492/ 0737.254.912 

987. Sector 5, Vigoniei, Piata Progresul,
dec., et. 4/7, 50 mp, utilat, mobilat, balcon
inchis, centrala proprie, aer conditionat,

48.500 {; (0742.100.492/
0723.341.381 

988. Sector 5-Zetari  bloc nou finalizat
acte la zi 2 cam parter, lux totul nou, gaze

centrala, 28.000 {; (0765.165.106 

989. Secuilor, bloc caramida,  55 mp,
apropiere Piata Sudului, 2 min., etaj 3,

imbunatatit, Ac, balcon inchis, negociabil
de la 80.000 la 68.000 Euro,

(0738.513.642 

990. Snagov Tancabesti semidec., 1990,
et. 1, supraf. 46.30 mp 16.000 {;

(0765.173.642 

991. Sos. Giurgiului semidec., et. 8/10,
Sos Giurgiului, Drumul Gazarului, 2 cam cf
2, etaj 8/10, semidec., curat, bloc reabilitat,

zona civilizata, liber, 35.000 {;
(0728.743.407 

992. Sos. Giurgiului, Berceni, Piata Pro-
gresu, dec., et. 8/8, 48 mp, 1968, Sos.

Giurgiului, Pta. Progresu, 2 cam. dec.e, cu
imbunatatiri, termopan, parchet, gresie,
geam la baie, conf. 1, se accepta credit.

41.500 {; (0729.842.974 

993. Sos. Oltenitei, Berceni dec., et. 1/2,
43 mp, 2017, Apartament 2 camere, cu

gradina proprie, situat pe Sos.
Oltenitei.COMISION 0! DIRECT DEZ-

VOLTATOR! 36.500 {; (0725.957.933 

994. Sos.Alexandriei, bloc nou, finisaje
de calitate! dec., et. 2/6, 54 mp, 2017,

Apartament in bloc nou, bucatarie mobilata
si utilata, zona linistita, acces RATB!

41.000 {; (0799.929.025 
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995. Soseaua Alexandriei, semidec., 52
mp, +curte indviduala 79 mp, finisat la

cheie; (0749.233.924
dragos@apulum94.ro 

996. Soseaua Alexandriei, Apartament
superb, Bragadiru dec., et. parter/6, 75 mp,
2017, Apartament dec., 75mp, predare la

cheie, centrala termica, contorizare individ-
uala, bloc nou. Bonus: Bucatarie mobilata
si utilata, AC. RATB 5 minute, Parc, gra-
dinita. Direct dezvoltatator! 41.000 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221 

997. Soseaua Berceni dec., et. parter/9,
55 mp, 2017, Apartament de 2 camere cu
balcon, la doar 3 minute de mers pe jos
pana la statia de metrou.0% Comision

56.000 {; (0733.501.453 

998. Soseaua Berceni, dec., et. 4/7, 45
mp, 2017, Aparament 2 camere , metrou
Aparatorii Patriei, mutare imediata,bloc

NOU,direct Dezvoltator, se preda la cheie
cu finisaje de foarte buna calitate,aer con-

ditionat, comision0% 52.000 {;
(0731.510.840 jeanina.stan@zon-

adesud.ro 

999. Soseaua Berceni, metrou Leonida
dec., et. parter/9, 56 mp, 2016, bloc nou
finalizat, finisaje de lux, centrala termica,

acces rapid la mijloacele de transport, total
contorizat, scoala, gradinita, parc, mutare

rapida, accept Prima Casa/ ipotecar,
56.000 {; (0728.406.982/

0774.059.581 

1000. Soseaua Giurgiului, semidec., 55
mp, vand apartament 2 camere, confort I,
gresie, faianta, termopan, liber. Telefon:

(0744.320.396 

1001. Soseaua Giurgiului, Berceni dec.,
et. parter/4, 43 mp, 2017, Apartament 2

camere dec., amplasat intr-o zona linistita
de casute. Apartamentul se preda la cheie,
finisajele fiind alese de viitorul proprietar.
Pentru mai multe detalii ma puteti contac-
ta. 40.700 {; (0730.888.283 adrian.del-

cea@zonadesud.ro 

1002. Soseaua Giurgiului, Mirador, dec.,
et. 6/7, 50 mp, ap. 2 camere, cf. 1 dec., 50

mp suprafata utila.Soseaua Giurgiului,
Mirador (Drumul Gazarului).Fara

imbunatatiri.Toate actele.Doar plata
cash.Bloc curat, scoala aproape. 39.500

{; (0723.389.967/ 0727.395.455 

1003. Soseaua Giurgiului, Piata Progre-
su, semidec., et. 4/10, 52 mp, cf. 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, liber, acte,
42.500 {; (0737.785.502/ 0765.011.786 

1004. Soseaua Giurgiului, Piata Progre-
sul, dec., et. 3/3, 47 mp, 2017, vand

apartament 2 camere, dec., situat la etajul
3 al unui imobil nou, zona Soseaua

Giurgiului, Piata Progresul. Locuinta are o
suprafata totala utila de 47,10 + tersa
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
0725.597.221 victor.a@star-construct.ro 

1021. Stefan cel Mare - Parc Circului
semidec., et. 3/10, 52 mp, 1980, acces

metrou, structura semidec.a, gresie,
faianta, parchet, termopane, 69.500 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

1022. Stefan cel Mare, semidec., et. 1/10,
50 mp, Stefan cel Mare, confort 1, semi-

dec., situat la etajul 5/10, curat, cadastru si
intabulare, imediat metrou si Parcul Circu-

lui. 55.000 {; (021.231.23.18/
0731.144.152 

1023. Stefan cel Mare, Circ, Parc, Barbu
Vacarescu, semidec., et. 5/8, 54 mp, 1964,
metrou, cf.1, poz. buna, stradal, pe mijloc,
balcon spatios, scara si vedere stradala,

mobilat, utilat, ideal investitie, curat, gresie,
faianta, parchet, intab., numai cash.

51.000 {; (0770.956.572 

1024. Stefan cel Mare, Stadionul Dinamo,
semidec., et. 5/8, 55 mp, 1963, fara

imbunatatiri, bloc reabilitat termic, vedere
stradala, aproape de metrou, 61.999 {;

(0747.140.370 

1025. Stefan cel Mare, Tunari, semidec.,
et. 1/2, 54 mp, 1949, particular, vand ap 2

cam. semidec. in vila, 54 mp, et. 1 din
P+E+M, curte comuna. renovat (gresie,
faianta, parchet, centrala usa metal, ter-

mopan, usi), boxa 14 mp, gaze, apometre,
5 min. de metrou 45.000 {;

(0731.205.622/ 0769.425.861
mihai.paun@gmail.com 

1026. Strada Calea Dorobantilor, Sector
1,  ofer spre vanzare ap. 2 camere, utilat

modern, negociabil, 125.000 {;
(0744.142.685 

1027. Stradal, Luica 2 camere dec. dec.,
et. 1/4, 64 mp, 2017, Oferim spre vanzare

un apartament cu 2 camere, avand o
suprafata totala utila de 64 mp, disponibil

la etajul 2 al unui bloc nou, amplasat
stradal pe Luica. In fata blocului este statie

RATB. 64.000 {; (0799.929.026/
0725.597.221 

1028. Stradal, Luica 2 camere dec. dec.,
et. 1/4, 64 mp, 2017, Oferta, Stradal, Luica

2 camere dec. 64.000 {;
(0799.929.026/ 0725.597.221 

1029. Sun Plaza - Piata Sudului  2017,
Bloc Nou, Sun Plaza in apropiere, complet
finisat, accept Prima Casa, avans 5%, 3

minute Metrou, scoli si gradinite in
apropiere 61.000 {; (0723.535.968/

0723.535.968 

1030. Tei - Moisil dec., et. parter/10, 36
mp, 1976, parter, bloc stradal, fara risc

seismic gresie, faianta, termopan, usa met-
alica, cadastru, intabulare, posibilitate bal-

con, zona buna 41.000 {;
(0728.676.350 imobcont@gmail.com 

1031. Teiul Doamnei dec., et. 5/8, 52 mp,
1985, ap. 2 camere stradal, in statia de

autobuz, dec., spatios, toate imbunatatirile,
g, f, p, termopan, usa metalica, ac, bl curat,
scara renovata, camere video, loc parcare

platit, se vinde mobilat 65.000 {;
(0774.064.143

2016andreea.marin@gmail.com 

1032. Teleorman, Rosiori de Vede,  vand
ap. 2 camere, central, cu centrala proprie,
usa metalica, termopan; (0765.565.565 

1033. Theodor Pallady dec., et. 3/4, 51
mp, 2017, Apartament 2 cam,dec.,etaj4/4,

sup. utila 51 mp, metrou 1 Decembrie
1918. Imobil nou, constructie noua,utilitatile

orasului, finisaje la alegere.Predare la
cheie.Pret dezvoltator, COMISION 0%

50.650 {; (0724.548.035 diana.bades-
cu@zonadesud.ro 

1034. Theodor Pallady  et. parter, 2017,
apartament la cheie la doar 42.000

eur.Apartament nou 2017/ 2 camere, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala
termica, instalatii sanitare/ electrice noi

42.000 {; (0765.751.025 

1035. Theodor Pallady, dec., et. 2/5, 52
mp, 2017, apartament 2 camere dec. la

pret promotional, bloc nou, finisaje la
alegere, bransat si contorizat individual la
toate utilitatile orasului. Se accepta plata
cash dar si credit ipotecar. 44.610 {;

(0724.295.768
iulian.iorgu@zonadesud.ro 

1036. Theodor Pallady, dec., et. 3/7, 69
mp, 2017, apartament 2 camere dec., spa-

tios in bloc nou, cu finisaje de lux la
alegere dintr-o gama variata. 0 comision.

TVA inclus de 5%. Puteti programa o
vizionare la: tel./email, 64.000 {;
(0736.362.117/ 0736.362.117

daniela.dinu@metropolitanresidence.ro 

1037. Theodor Pallady, dec., et. 1/5, 51
mp, 2017, apartament 2 camere, decom,
etaj intermediar, regim de inaltime D+P+5

Etaje, suprafata utila 51 mp, metrou 1
Decembrie 1918. Imobil nou, toate utili-
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
office@ramax.ro 

1068. Titan dec., et. 9/10, 52 mp, 1970,
Nicoale Grigorescu, Billa, confort 1, dec.,

etaj 9 din 10, bloc monolit, fara imbunatatiri
situat la 6-7 min metrou, merita vazut

50.000 {; (0732.135.471 

1069. Titan dec., et. 9/10, 52 mp, 1974,
Nicoale Grigorescu, Billa, confort 1, dec.,

etaj 9 din 10, bloc monolit, fara imbunatatiri
situat la 6-7 min metrou, merita vazut

50.000 {; (0732.135.467 

1070. Titan - 1 Decembrie - Gura Fagetu-
lui,  52 mp, 2016, apartament 2 camere,

bucatarie inchisa, compartimentari carami-
da, instalatii Romstal, loc de parcare

inclus, exclus agentii, exclusivitate, comi-
sion 0%, 55.600 {; (0768.603.033/

0733.976.712
fagetului@prohilrezidential.ro 

1071. TITAN - Auchan semidec., et.
5/10, 54 mp, Str. Buhusi, G+F, par-
chet, termopane, baie cu geam.
Bloc reabilitat termic. Magazine,
gradinite, scoli. Acte complete,

accept credit. www.uig.ro 54.200
{; (0722.511.217/ 0762.628.915 

1072. Titan - Basarabia, sector 2, semi-
dec., et. 3/9, 54 mp, 1987, particular, 2

camere, stradal, disc., 68.000 {;
(0723.993.780/ 0730.156.229 

1073. Titan - Ozana, Theodor Pallady,
semidec., et. 8/10, 50 mp, 1975, confort 1,
smidec., etaj 8/10, 50 mp, gresie, faianta,
termopan 6 camere, usa metal, inst. elec-
trica noua, toate actele la zi,se vinde mobi-

lat si utilat complet, se accepta credit,
comision0% 55.000 {; (0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro 

1074. Titan 4 Residence, adiacent Th.
Pallady, dec., et. 4/4, 46 mp, 2017, dez-

voltat pe o suprafata de 6000 mp, cuprinde
4 blocuri cu regim de inaltime D+P+4 etaje,
un total de 176 de locuinte, respectiv gar-

soniere si apartamente cu 2, 3 si 4
camere, 41.400 {; (0768.951.501/

0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

1075. Titan Metrou 1 Decembrie 1918
dec., et. 4, 52 mp, 1974, cf 1, dec, etaj 4,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, toate actele, acc
credit, vecinatati: Trapezului, Theodor Pal-

lady, Ozana, Prevederii 48.000 {;
(0787.602.251

proinvestimob@yahoo.com 

1076. Titan metrou si parc, Aleea Baraj
Cucuteni, semidec., et. 4/4, 1967, urgent,

plecare din tara. Bloc excelent, intra in
reabilitare in august. Apartament renovat
complet in urma cu 5 ani, rezugravit anul
acesta si de atunci a fost inchiriat. Investi-

tie sigura. 49.500 {; (0734.829.168
contact@prosper-imobiliare.ro 

1077. Titan PARC dec., et. 8/10, 55 mp,
1970, Fuiorului, Rotunda, confort 1, dec.,
bloc reabilitat termic, liber, situat la 3 min

metrou si parc Iore 60.000 {;
(0732.135.471 

1078. Titan Parc IOR, semidec., et. 8/10,
confort 1, suprafata utila 47 mp +balcon 11
mp, fara imbunatatiri, reabilitat, termopan,
vedere Parc, aproape metrou, 60.500 {;

(0745.067.409 

1079. Titan, dec., et. 1/4, 45 mp, 2017, 2
camere T2 direct dezvoltator, comision 0,

41.600 {; (0768.951.501/
0787.506.572 vanzari@titan4residence.ro 

1080. Titan, dec., et. 1/5, 57 mp, 2017,
aproape de metrou, bloc nou, et. 1/5,

disponibil imediat, apartament 2 camere
spatios si foarte practic, 2 balcoane, cen-
trala proprie, finisaje de calitate. Accept

credit ipotecar. Acum si reduceri 51.000
{; (0774.454.454 office@imobiliarest.ro 

1081. Titan, semidec., et. 2/4, 53 mp,
2014, Codrii Neamtului, Prisaca Dornei,

bloc din 2014, etajul 2 din 4, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bloc anvelopat, centrala, balcon tip loja,
liber. 60.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

1082. Titan, semidec., et. 2/4, 50 mp,
2013, confort 1, semidec., an constructie

2013, etaj 2 din 4, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aer conditionat,

centrala termica, bucatarie mobilata si uti-
lata, masina de spalat, 60.000 {;

(0758.230.771/ 021.252.16.05 filip@con-
fortcasaimobiliare.ro 

1083. Titan, semidec., et. 9/10, 55 mp,
1970, Costin Georgian metrou 8 minute,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, instalatii electrice si sanitare noi,
geam baie, mobilat, utilat, toate actele.

58.000 {; (0732.135.467 

1084. Titan, semidec., et. 4/10, metrou,
stradal, confort 1, et. 4/10, sdec., 50 mp,

vedere si intrare stradala, AC, debara, bloc
reabilitat, se lasa mob. si utilat, cum este in

poze, scara curata, g, f, t, um, lp disp in
zona, neg-merita. 61.000 {;

(0734.709.930 imobuc2010@gmail.com 

1085. Titan, 1 Decembrie 1918 dec., et.
1/3, 61 mp, 2017, bloc D+P+3 Etaje, zona
Titan, bd. 1 Decembrie 1918. Apartamente
finisate, la cheie, utilitati (gaze, Enel, apa,
canalizare) 64.800 {; (0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

1086. Titan, 1 Decembrie, dec., et. 1/4,
52 mp, 1981, 6 minute metrou, piata, scara
curata, luminos, spatios, vedere pe spate,
renovat, debara, camara, termopane, boxa

si loc de parcare. Pret fix. Vecinatati:
Theodor Pallady, N. Grigorescu. OVA
86098 63.990 {; (0737.504.516

office@catalog-rezidential.ro 

1087. Titan, 1 Decembrie, Ozana,  bloc
2015, confort 1 dec., 52 mp, etajul 4/4 plus
pod, cu toate imbunatatirile noi, mobilat uti-
lat modern, zona linistita, acte la zi, merita

vazut. 61.000 {; (0728.879.796 

1088. Titan, Auchan, semidec., et.
parter/4, 65 mp, 2017, 2 camere foarte

spatioase, zona ideala. Imobil nou, acces
privat, racordat la toate utilitatile. Se preda
la cheie cu finisaje si dotari premium: gre-
sie, faianta, parchet, centrala proprie, usi

74.000 {; (0731.510.853
laura.tone@zonadesud.ro 

1089. Titan, Barajul Bistritei, semidec., et.
7/10, 45 mp, 1970, cf. 1, balcon foarte spa-

tios 7 mp. Fara imbunatatiri, acte la zi,
52.000 {; (0729.677.798/

07200800002 

1090. Titan, Barajul Duni, semidec., et.
4/4, 54 mp, proprietar, vand apartament 2

camere in Titan. 50.500 {;
(0727.171.681 sicran68@yahoo.com 

1091. Titan, Bd. 1 Dec. 1918, Auchan,
Codrii Neamtului, dec., et. 4/10, 40 mp,

1977, particular, conf. 2 dec., 4/10, curat,
civilizat, utilitati, mobilat, utilat, balcon,

reabilitat termic, g, f, t, um, interfon, stradal,
acte la zi, exclus agentii, ideal pentru
inchiriat. 43.999 {; (0727.749.562/

0761.643.836 

1092. Titan, Billa,  mai exact pe Ghita
Serban, confort 1 dec., 52 mp, bloc monolit

reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, curat, mobilat utilat

modern, acte la zi, merita vazut 56.000 {; 

1093. Titan, chiar pe Fizicienilor, stradal
dec., et. 5/10, 53 mp, 1968, bloc reabilitat,
vedere spate, gresie, faianta, geam baie,

metrou Grigorescu 58.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1094. Titan, Codrii Neamtului, dec., et.
9/10, 53 mp, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, curat, liber, acc. credit, acte,
52.000 {; (0737.785.502/ 0765.011.786 

1095. Titan, Diham, Grigorescu, stradal,
semidec., et. 4/4, 49 mp, Titan, Diham,

Grigorescu, stradal, apartament confort 1,
semidec., situat la etajul 4/4, suprafata de

49 mp. bloc de caramida, reabilitat,
52.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.156 

1096. Titan, Fizicienilor, dec., et. 7/8, 53
mp, 1983, apartament confort 1, dec., situ-
at la etajul 7/8, bloc 1983, fara imbunatatiri,

suprafata de 53 mp. 56.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.156 

1097. Titan, fost Oficiu 72, Auchan semi-
dec., et. parter/10, 35 mp, 1975, parter

inalt, confort 2, stradal, termopan, intret-
inut, bloc civilizat, reabilitat acte pregatite,

5 minute metrou, pret de garsoniera,
39.000 {; (0723.962.905 imobil-

iare05@gmail.com 

1098. Titan, Grigorescu, semidec., 55 mp,
2017, imobil nou p+2e+m, direct dezv.,

accept credit bancar/ ipot, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala proprie, geam
Tripan, finalizare 2017, red 3,5% la plata
cash in avans, tva 5% inclus, comision 0,

59.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

1099. Titan, metrou 1 Decembrie, dec.,
et. 3/6, 62 mp, 2016, imobil P+6, finalizat si
locuit, finisaje Spania-Germania, centrala

proprie, bucatarie inchisa, balcon tip
terasa. 7 minute de Metrou si 50 m de

Market Lidl. Pretul acesta este valabil pt.
plata cash. 58.000 {; (0784.222.005/
0784.118.888 office@ansamblureziden-

tial.net 

1100. Titan, metrou Parc IOR, dec., et.
10/10, 54 mp, 1970, Padurea Craiului, 2
min. metrou, 2 min. Parc IOR, Galeriile

Titan, Scoala 195, confort 1, 54 mp, deco-
madat, curat, fara imbunatatiri, bloc pe lista
de reabilitare, fara probleme la terasa, con-

str. 1970, acte, credit. 51.990 {;
(0786.294.130

dariahouse2006@gmail.com 

1101. Titan, metrou, 2 min. parc IOR,
dec., et. 8/10, 54 mp, 1970, 5 minute
metrou N. Grigorescu, Liceul Dante

Alighieri, apartament confort 1, 54 mp,
dec., situat la etajul 8/10, curat, termopan,
bloc reabilitat, construit in anul 1970, acte,

credit 61.500 {; (0787.318.081/
0786.294.130

dariahouse2006@gmail.com 

1102. Titan, Minis, semidec., et. 5/10, 52
mp, 1978, cf. 1, semidec., fata imb., liber,

cad., int., pret disc. 49.000 {;
(0721.607.265 

1103. Titan, Muncii, stadionul National  50
mp, cf. 1, 2/4, balcon, curat, super zona,
parc, scoala, zona verde, acte in regula,

eliberabil imediat 54.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1104. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., et.
9/10, 54 mp, 1972, 2 min. Piata Salajan, 5
min. metrou N. Grigorescu, conf. 1, 54 mp,
dec., renovat, mobilat si utilat, g, f, p, t, ac,

um, situat la etajul 9/10, bloc reabilitat,
constr. 1972, acte, credit, negociabil.
56.500 {; (0786.294.130 daria-

house2006@gmail.com 
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1105. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., et.
8/10, 52 mp, 1975, apartament 2 camere,

confort 1, dec. etaj 8/10, bloc reabilitat,
stradal, cadastru si intabulare, accept cred-

it. 48.000 {; (0725.588.155/
0731.169.114 office@sedmagimobiliare.ro 

1106. Titan, Ozana, dec., et. 2/2, 51 mp,
2017, apartament nou, direct dezvoltator,
finisat la cheie, loc de parcare, centrala

proprie, compartimentare caramida, comi-
sion 0, 48.600 {; (0727.722.222

office@theconcept.ro 

1107. Titan, Ozana,  et. 1/2, 59 mp, 2017,
apartament nou, direct dezvoltator, finisat

la cheie, usa metalica, loc de parcare, cen-
trala proprie, comision 0, 55.600 {;
(0727.722.222 office@theconcept.ro 

1108. Titan, Ozana, metrou 1 Decembrie
1918, dec., et. 1/3, 57 mp, 2017, aparta-

ment cu doua camere dec.e cu terasa, de
vanzare, direct de la dezvoltator, fara comi-
sion. Apartamentul se afla la un etaj inter-

mediar, merou 1 Decembrie 1918. 53.000
{; (0730.888.272 alex.delcea@zon-

adesud.ro 

1109. Titan, Pallady (Jean Steriadi)  51
mp, 2016, Ap. de 51 mp, finalizat, acte

gata (cadastru), bloc P+4+Pod cu lift, fin-
isaje peste medie, interfon, centrala pro-
prie, contorizare, usa metalica. metrou 1

Decembrie si Nicolae Teclu. Accept Prima
Casa 51.500 {; (0728.114.700 siriu-

lui51@gmail.com 

1110. Titan, Pallady, dec., et. 3, 51 mp,
2017, ap. 2 cam. acte gata, zona Pallady,
bloc nou tip vila in zona de case noi, con-
torizare individuala, finisaje moderne, cen-

trala termica proprie, in apropiere de
metrou 1 Decembrie 1918. 0 comision.
50.650 {; (0722.468.349 livia@zon-

adesud.ro 

1111. Titan, Pallady, dec., et. 2/4, 61 mp,
2017, ap. 2 cam., bloc nou, dec., contorizat

individual, 10 min. mers pe jos pana la
metrou 1 Decembrie, finisare personaliza-

ta, centrala termica proprie, pereti din
caramida, nu din rigips, comision 0.

59.500 {; (0722.468.349 livia@zon-
adesud.ro 

1112. Titan, Pallady, dec., et. 4/4, 2017,
vand masarda in bloc nou tip vila, in zona
linistita, de vile noi, aproape de metrou 1

Decembrie 1918, centrala termica proprie,
contorizare individuala, finisaje moderne,
izolatie termica, 0 comision. 50.000 {;
(0722.468.349 livia@zonadesud.ro 

1113. Titan, parc Brancusi,  nai exact pe
Intrarea Horbotei, confort 1 semidec., 50
mp, etajul 4/4 fara probleme, bloc carami-
da, cu gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, semimobilat modern, zona

linistita, merita 54.999 {; (0728.879.796 

1114. Titan, parc IOR semidec., et. 7/10,
54 mp, 1970, apartament 2 camere, Titan,
str. Liviu Rebreanu, parc IOR (la 50 m de

la iesirea din bloc), langa metrou Titan (vis-
a-vis) 69.000 {; (0730.659.889 cris-

denisa@yahoo.com 

1115. Titan, Parc Lake, dec., et. parter/10,
1970, Bd. C. Ressu, Pta. Rm Sarat, 2 min

Mall Parc Lake, ap. 2 cam., cf. 1 dec.,
P/10, curat, supraf. 53 mp, cu balcon, bloc

anvelopat, la 5 min. de metrou Dristor
56.000 {; (0767.061.111/ 0760.851.581

andrei.partner@yahoo.com 

1116. Titan, Piata Minis, dec., et. 2, 50
mp, 1970, 2 camere, confort 1 dec., etaj
2/4, zona verde, bloc civilizat anvelopat

termic, din constructie fara balcon, cadas-
tru in curs, termopan, fara alte imbunatatiri,
aproape transport comun, liber. 50.000 {;

(0787.666.234/ 0723.356.149 

1117. Titan, Piata Ramnicu Sarat dec., et.
2/5, 55 mp, 2018, comision 0, ansamblu

rezidential nou Dristor vinde apartamente 2
camere, etaje intermediare la 73500 euro.

Acces facil la numeroase mijlaoce de
transport in comun. Oferim sprijin pt

obtinere credit 73.500 {; (0770.120.924
oana076@gmail.com 

1118. Titan, Piata Trapezului  53 mp,
foarte aproape de metrou, cf. 1, parter, bal-

con, zona foarte civilizata, linistit, maga-
izne, scoala, gradinita, metrou, disc.,

49.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1119. Titan, Policlinica,  et. 3/10, 54 mp,
1970, ap. circular, imbunatatiri mobilat, uti-
lat complet la cheie, vedere parc, 4 min.

metrou. Foarte urgent. 60.000 {;
(0722.579.229 

1120. Titan, Policlinica, strada Prisaca
Dornei 8A, dec., et. 5/11, 57 mp, 2017,

ansamblu rezidential 2s+p+11 finisaje Pre-
mium, Roca, Rehau, Legrand, Buderus,
mobilier baie, posibilitate boxa, vedere

panoramica, 5 min. metrou, scoala 195.
Pretul nu include tva. Direct dezvoltator,

69.000 {; (0784.112.200/ 0784.118.888
titan@barcelonaresidence.ro 

1121. Titan, Postavarului, dec., et. 9, 54
mp, 1977, la etajul 9 din 10, confort 1, dec.,
cu balcon, imbunatatiri gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica. Blocul este din 1977
aproape magazine mijloace transport parc.

Se accepta credit. 54.000 {;
(0723.602.926/ 0741.107.824

office@amdf-imobiliare.ro 

1122. Titan, Prisaca Dornei, dec., et. 1/10,
60 mp, 1970, se vinde mobilat, renovat,

instalatii electrica refacuta, 5 minute
metrou Titan. Apartamentul se afla intr-o

zona foarte linistita cu multa verdeata
65.000 {; (0732.135.467 

1123. Titan, Rasarit de soare, dec., et.
4/11, 50 mp, 2009, cf 1, complet mobilat si

utilat, toate imbunatatirile noi: gresie,
faianta, parchet, termopan, AC, 2 terase ,

ocazie, 64.900 {; (0721.675.043 

1124. Titan, Silver Line apartments 2,3 si
4 camere dec., et. 2/4, 60 mp, 2017, Palla-

dy, 1 Decembrie 1918, apartamente in
complex nou, finalizare 2017, finisaje de o
calitate superioara, lift, geamuri tripan, 7
camere Salamander, bloc p+4 etaje, 23

apartamente, 28 locuri parcare, 57.400 {;
(0723.355.768

promising_imobiliare@yahoo.com 

1125. Titan, strada Liviu Rebreanu, langa
parc, metrou semidec., et. 7/10, 57 mp,
1970, apartament 2 camere, langa parc
IOR, vis a vis de metrou Titan, gresie,

faianta, parchet, mobilat integral si utilat,
nu necesita zugravit; 3 lifturi, 2 locuri par-
care, bloc reabilitat anul acesta. 69.000
{; (0721.585.780/ 0730.659.889 cris-

denisa@yahooc.om 

1126. Titan, Th. Pallady, dec., et.
demisol/3, 50 mp, imobil nou, 8 min.

metrou 1 Decembrie 1918, fin. sept. 2016,
d+p+3e, la cheie, beton+ caramida, lift,
gresie, faianta, parchet, t, usa metalica
centr. proprie, accept credit, com. 0, tva
5% inclus, 41.500 {; (0763.860.098/

0769.437.775 amaliarezident@yahoo.com 

1127. Titan, Theodor Pallady in ansamblu
rezidential dec., et. 1/4, 70 mp, 2017, cu o
suprafata utila de 56,62mp, disponibil la

etajele 1, 2, 3, 4, in imobil D+P+4E, avand
ca termen de finalizare septembrie 2017.
Comision 0, 49.900 {; (0725.588.155/

0731.169.114
sedmagimobiliare@gmail.com 

1128. Titan, Theodor Pallady in ansamblu
rezidential, dec., et. 1/4, 78 mp, 2017, dec.,
cu o suprafata utila de 64,84mp, disponibil

la etajele 1, 2, 3, 4, in imobil D+P+4E,
avand ca termen de finalizare septembrie

2017. Comision 0 60.350 {;
(0725.588.155/ 0733.949.735

office@sedmagimobiliare.ro 

1129. Titan, Theodor Pallady in ansamblu
rezidential, semidec., et. 1/4, 47 mp, 2017,

disponibil la etajele 1, 2, 3, 4, in imobil
D+P+4E, avand ca termen de finalizare

septembrie 2017. Comision 0 41.400 {;
(0731.169.114/ 0725.588.155

office@sedmagimobiliare.ro 

1130. Titan, Theodor Pallady in ansamblu
rezidential, dec., et. 1/4, 57 mp, 2017,

Titan, Theodor Pallady in ansamblu rezi-
dential suprafata utila de 90,36mp, disponi-

bil la etajele parter, 1, 2, 3, 4, in imobil
d+p+4e, avand ca termen de finalizare

septembrie 2017. Comision 0, 48.800 {;
(0731.169.114/ 0725.588.155

office@sedmagimobiliare.ro 

1131. Titan, Theodor Pallady, dec., et.
2/4, 54 mp, 2017, apartament 2 cam., dec.,

direct dezvoltator, etj. 2/4, suprafata utila
54 mp, zona linistita si curata, acces rapid
metrou 1 Decembrie 1918, structura beton,
caramida, finisaje la alegere. Comision 0.

53.700 {; (0731.510.854
gabriel.nitu@zonadesud.ro 

1132. Titan, Theodor Pallady, semidec.,
et. 1/5, 42 mp, 2017, studio spatios, 42

mp, zona linistita, 10 min pana la statia de
metrou. Se preda la cheie cu finisaje la

alegere: gresie, faianta, parchet. Dispune
de centrala proprie si contorizari individ-

uale 43.200 {; (0731.510.853
laura.tone@zonadesud.ro 

1133. Titan, Theodor Pallady, ansamblu
residential. dec., et. 1/7, 64 mp, 2017,

Ansamblu residential, direct dezvoltator
comision 0%. Promotie in luna decembrie,
studiouri, apartamente doua camere, trei
camere, 60.000 {; (0725.985.762 rox-

ana.panculescu@metropolitanresidence.ro 

1134. Titan, Theodor Pallady, direct dez-
voltator  et. parter/3, 50 mp, 2017, suprafa-

ta utila de 49,78 mp, in imobil p+2e+m,
avand ca termen de finalizare august
2017, finisaje la alegere, loc parcare,

Comision 0, 52.700 {; (0731.169.114/
0733.949.735 office@sedmagimobiliare.ro 

1135. Titan, Theodor Pallady, Livada cu
Nuci semidec., et. parter/5, 2017, Titan,

Theodor Pallady, 2 camere,,sup. 57mp, 2
balcoane, Parter inalt, bloc 2017, la 15 min
de metrou. Ansamblul dispune de 140mp
spatiu comercial,gresie,faianta,parchet la

alegere,centrala proprie. 47.500 {;
(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-

adesud.ro 

1136. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie dec., et. 1/4, 52 mp, 2017, situ-

at la etajele 1, 2, 3, 4 intr-un ansamblu
rezidential constructie 2017, avand un

regim de inaltime de P+4E, cu o suprafata
de 51,70 mp. Direct dezvoltator, comision

0% 54.500 {; (0731.169.114/
0725.588.155 secretariat@sedmagimobil-

iare.ro 

1137. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie dec., et. parter/4, 56 mp, 2017,
situat la parter intr-un ansamblu rezidential,
avand un regim de inaltime de P+4E, cu o
suprafata de 55.50 mp. Direct dezvoltator,
comision 0% 56.900 {; (0725.588.155/

0731.169.114
sedmagimobiliare@gmail.com 

1138. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie, dec., et. 1/4, 62 mp, 2017, sit-
uat la etajele 1, 2, 3, 4 intr-un ansamblu

rezidential avand un regim de inaltime de
P+4E. Direct dezvoltator, comision 0%

62.900 {; (0725.588.155/ 0731.169.114
sedmagimobiliare@gmail.com 

1139. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie, dec., et. 1/4, 52 mp, 2017, sit-
uat la etajele 1, 2, 3, 4 intr-un ansamblu
rezidential constructie 2017, avand un

regim de inaltime de P+4E, cu o suprafata
de 51.70 mp, direct dezvoltator, comision

0% 54.500 {; (0725.588.155/
0731.169.114

sedmagimobiliare@gmail.com 

1140. Titan, Theodor Pallady, metrou 1
Decembrie, dec., et. 1/4, 42 mp, 2017, sit-

uat la etajele1, 2, 3, 4 intr-un ansamblu
rezidential, avand un regim de inaltime de
P+4E, cu o suprafata de 42.15 mp. Direct

dezvoltator, comision 0. 44.500 {;
(0725.588.155/ 0731.169.114 sedmagi-

mobiliare@gmail.com 

1141. Titan, Trapezului metrou dec., et.
10/10, 52 mp, 1978, 3 minute metrou, 3

minute piata Trapezului, apartament con-
fort 1, 52 mp, dec., cu imbunatatiri, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, situat la
etajul 10/10, bloc reabilitat, constr. 1978,

acte, credit. neg., 51.500 {;
(0786.294.130

dariahouse2006@gmail.com 

1142. Titan, Trapezului, dec., et. 1/10, 45
mp, 1975, apartament 2 camere, 45 mp,

dec., complet utilat si mobilat, Piata
Trapezului, langa statia de metrou 1

Decembrie 1918, etaj 1/9, bloc anvelopat,
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

55. Apartament 3 camere Timpuri Noi
dec., et. parter/8, 70 mp, 1986, Aparta-

mentul are 2 bai ( una cu geam ) si 1 bal-
con inchis. Imbunatatiri: termopan,par-

chet,gresie,faianta,usa metalica.Metrou: 2
minute: Timpuri Noi 87.000 {;

(0735.883.449 alina@centralimobiliare.ro 

56. Apartament 3 camere Tip Pentouse
Pache Protopopesc dec., et. 5/5, 81 mp,
2017, Apartament 3 camere Penthouse,

zona centrala bloc nou, 5 minute de
metrou Iancului si 15 minute de Piata Uni-
versitatii, ansamblu de lux: termopane tri-

pan Salamander, finisaje Marazii, usi
Pinum. 130.900 {; (0730.888.280 

57. Apartament cu 3 camere, stradal,
acces facil RATB! dec., et. 3/4, 67 mp,

2017, Proiectul din zona LuicÃ£ este unul
dintre cele mai bine compartimentate

ansambluri reziden?iale din zona de sud a
Bucure?tiului. Acesta dispune de aparta-

mente dec.e cu buc?t?rii separate.
67.000 {; (0799.929.025/

0725.597.221 

58. Apartament cu 3 camere, zona linis-
tita,aces RATB! dec., et. parter/6, 2017,
Bucatarie mobilata si utilata, bloc nou,

apartament spatios, terasa 52 mp! 64.000
{; (0799.929.025 

59. Apartament de 3 camere si parcare
- Splaiul Unirii dec., et. 1/6, 83 mp, 2017,

Va propunem spre vanzare un apartament
spatios de 3 camere, eficient compartimen-
tat,Â pozitionat in imediata apropiere a sta-

tiei de metrou. 115.000 {;
(0728.005.842 

60. Aproape de Bd. Chisinau,  et. 7/10, 3
min. de Mega Mall, bloc reabilitat termic,
vedere spate, vecini foarte linistiti, blocul

cu Alpha Bank, neg., 65.000 {;
(0740.040.590 

61. Arcul de Triumf -Maresal Averescu,
ap. 3 camere,  etaj 4, renovat complet,
mobilat si utilat, bloc reabilitat, fara risc

seismic si fara legea 112, suprafata 65mp
105.000 {; (0726.274.984 

62. Armeneasca semidec., et. 3/7, 112
mp, 1943, tamplarie lemn, parchet lemn,

gresie, faianta, um, ac, 120.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

63. Armeneasca, et. 4/8, 100 mp, 2014,
bloc consolidat, foarte luminos, stradal,

renovat complet, centrala termica.
133.000 {; (0723.049.152 any_nis-

tor@yahoo.com 

64. Ateneul Roman, Calea Victoriei semi-
dec., et. 7/8, 90 mp, 1937, apartament 3
camere, semidec., suprafata 75 mp + 15
mp terasa, 2 gr. sanitare, centrala termica
proprie, acces stradal, ideal investitie, par-
chet lemn masiv, risc seismic 59.000 {;

(0730.915.832 

65. Auchan Militari, sector 6, dec., et.
5/10, 76 mp, 2017, loc parcare gratuit,

bucatarie inchisa, baie cu geam exterior,
caramida Porotherm 30 cm, fara grinzi,

fatada ventilata Bond, izolat vata minerala
bazaltica, finisaje la alegere, predare 2018

68.211 {; (0733.822.822
contact@transparentresidence.com 

66. Auchan, 1 Decembrie, dec., 75 mp,
1982, broker imobiliar va propune in exclu-
sivitate un apt. de 3 camere, 2 balcoane,
dec., mobila si utilat, aproape de metrou,

acte ok.Daca v-am convins va asteptam la
o vizionare. 64.000 {; (0732.547.531

elenavoica@yahoo.com 

67. Auchan, Titan, dec., et. 8/10, 70 mp,
1979, apartament 3 camere, confort 1, gre-

sie, faianta, parchet, usa metalica, ter-
mopan, aer conditionat, 2 bai, un balcon,
parcare proprie, cadastru si intabulare,

69.000 {; (0724.075.294 dumitrumari-
an1@yahoo.com 

68. Averescu intersectie I.Mihalache
dec., et. 6, 72 mp, 1977, cu acces si Kisel-
eff, ap 3 cam, cf 1 dec, et 6/10, supraf 72
mp (balcon 10 m), situat inters Bd Miha-
lache cu M Averescu, si cu acces prin

Docentilor Kiseleff 82.000 {;
(0767.061.111

andrei.partner@yahoo.com 

69. Aviatiei dec., et. 4/9, 125 mp, 2016,
Apartament 3 camere cu posibilitate de

inchidere 4 camere, spatios, 2 balcoane, 2
bai, bucatarie inchisa, dec. in zona de

Nord, Aviatiei, 7 minute de statia de metrou
Aurel Vlaicu. comision 0, 165.000 {;

(0736.362.117/ 0736.362.117
daniela.dinu@metropolitanresidence.ro 

70. Aviatiei dec., et. 3/4, 93 mp, 2017,
Cristal Palace, proprietar, 2 bai, bucatarie
inchisa, imobil nou construit, imobilul este
dotat cu lift, toate utilitatile, accept credit,

115.000 {; (0733.706.234
David_trezegue2006@yahoo.com 

71. Aviatiei, semidec., et. 4/4, 82 mp,
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

minute metrou, apartament confort 1, reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopan, um,

bucatarie mobilata, loc de parcare, etaj
4/4, acte, credit. 65.800 {;

(0786.294.130
dariahouse2006@gmail.com 

10. 1 Decembrie, Titan, dec., et. 3/3, 79
mp, 2017, de vanzare apartament cu 3

camere, dec., finisaje de calitate incluse in
pret, loc de parcare gratuit, camere spa-
tioase si luminoase. Direct dezvoltator,

comision 0. 83.000 {; (0743.777.700
office@rfccity.ro 

11. 1 Decembrie, Trapezului, dec., et.
3/4, 61 mp, 1974, vand apartament 3

camere, dec., cu imbunatatiri, open space,
mobilat, gresie, faianta, geamuri ter-

mopane abia schimbate, bloc reabilitat
recent, boxa, loc de parcare. 66.000 {;
(0767.986.624 l00ana2@yahoo.es 

12. 1 Mai, dec., 2017, Pod Constanta,
imobil 2017, P+5 (cu lift), finisaje

deosebite, de la 93.000 {;
(0741.160.332 

13. 1 Mai, Expozitiei, Chibrit, semidec., et.
parter/4, 112 mp, 2012, apartament 3

camere, doua sali de baie, living mare,
intrare separata, curte in fata, parter
englezesc. Accept credit, 99.000 {;

(0763.685.043 daciana.petrov@west-
mount.ro 

14. 1 Mai- Miciurin,  foarte spatios, 2 bai,
2 balcoane, imbunatatiri, bucatarie mobila-

ta, utilata; (0736.319.343 

15. 11 Iunie, Parcul Carol,  86 mp, 3
camere, bloc special P+2, parter suprainal-
tat, 2 dintre camere cu glazvant intre ele,

pivnita la subsol, zona foarte linistita, curte
cu verdeata si loc de parcare, 125.000 {;

(0752.033.992 

16. 13 Septembrie semidec., et. 2/8, 75
mp, 1983, Apartament 3 cam mobilat,
amenajat modern, cu balcon si vedere

stradala. Apartamentul se vinde mobilat.
125.000 {; (0722.250.066/

0722.250.016
liliana.lungeanu@yahoo.com 

17. 13 Septembrie - Prosper, dec., et.
3/8, 84 mp, 1990, apartament 2 balcoane,
renovat in totalitate, proprietar. Discutabil.

95.000 {; (0720.452.191 

18. 13 Septembrie Marriott dec., 115
mp, 2016, proprietar, bloc nou, zona

deosebita, spatiu verde, finisaje premium
incluse, 115 mp construit, 2 apartamente
pe palier, 99.500 Euro, parcare suprater-

ana, exclus intermediari 129.500 {;
(0733.883.883 vanzari@promotorimobil-

iar.ro 

19. 13 septembrie Sebastian Parc,
Prosper, dec., et. 3/8, 80 mp, 1988, 2 gr.

sanitare, bloc tip P, bine intretinut, ter-
mopan, usa metalica, scara civilizata, acte

in regula,posibilitatae montare centrala,
76.900 {; (0727.256.147/

0740.023.488 nicoli.imobiiare@gmail.com 

20. 13 Septembrie, dec., et. 1/8, 75 mp,
1989, apartament 3 camere, hol H, 13

Septembrie, Liceul Teoretic Stefan Odoble-
ja, bloc reabilitat termic, gresie, faianta,
parchet, termopan, balcon inchis ter-
mopan, 2 bai, suprafata 74 mp utili.
83.000 {; (0769.620.268 dudes-

cuionut@yahoo.com 

21. 13 Septembrie, Marriott, dec., et.
5/8, 84 mp, 1986, adiacent 13 Septembrie

vis a vis Marriot, zona verde si linistita,
liber. 112.000 {; (0723.254.452/
0733.299.680 imobiliart@gmail.com 

22. 13 Septembrie, Nedeleanu, Novaci,
dec., et. 1/8, 78 mp, confort 1, hol “H” gre-
sie, faianta, parchet, termopan, scara cura-

ta, civilizata, fara restantieri, discutabil,
73.000 {; (0745.097.189/

0730.421.581 

23. 13 Septembrie, Novaci, dec., et.
1/8, 80 mp, parchet, termopan, centrala,

parcare, 75.000 {; (0724.321.698 

24. 13 Septembrie, Parcul Sebastian,
dec., et. 1/3, 70 mp, 2017, Alfamar Grup
Imobiliare va propune spre vanzare un
apartament cu 3 camere in bloc nou in

imediata vecitatate a Parcului Sebastian,
finalizare decembrie 2017. 84.600 {;

(0766.091.340/ 0766.091.343
office2@alfamarimob.ro 

25. 13 Septembrie, Petre Ispirescu,
dec., et. 1/3, 85 mp, 2016, Bloc nou, stadiu

avansat de constructie, apartamente la
cheie cu loc de parcare inclus in pret,

comision 0% la cumparare, 97.000 {;
(0766.091.338/ 0766.091.343

office2@alfamarimob.ro 

26. 13 Septembrie, Sebastian, semi-
dec., et. 9/10, 71 mp, 1985, Lira aparta-

ment 3 camere modificat in 2, amenajat, 1
grup sanitar, vedere fata, acte la zi,

71.500 {; (0728.820.095/
0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com 

27. 13 Septembrie, Sebastian, Prosper,
dec., et. 3/8, 68 mp, 1997, vav de salonul
Abbate, gresie, faianta, parchet, necesita

unele imbunatatiri, stradal 75.000 {;
(0733.879.988 george@grandcasa.ro 

1155. Turda semidec., et. 6/10, 56 mp,
1982, 2 camere, bloc reabilitat, contorizat,
AC, semimobilat si utilat, usa metalica, lin-

istit, vedere spate, direct proprietar,
75.000 {; (0723.588.668/

0722.140.325 

1156. Turda, parc Regina Maria, dec., et.
parter/10, 55 mp, 1984, confort 1,

parter/10, suprafata de 55 mp. Bloc con-
struit 1984, liber, cadastru si intabulare

64.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.151 

1157. Turnu Magurele- Brancoveanu
dec., et. 1/3, 47 mp, 2017, Apartament 2
camere, 47mp, bloc nou, etaj intermediar

40.500 {; (0724.548.052 

1158. Ultracentral in vila, 2 apartamente
si o garsoniera, 120 mp, renovate, centrale

termice, gradina. 150.000 {;
(0747.171.507 

1159. Ultracentral, dec., 65 mp, 1970,
etaj 2, renovat integral, super finisat,

150.000 {; (0733.683.445 

1160. UNIRII dec., et. 4/8, 70 mp, 1995,
BULEVARD,BLOC SITUAT INAINTE DE

TRIBUNAL,CONSTRUCTIE
MONOLIT,VEDERE SPATE,RECENT

RENOVAT,USI INTERIOR
NOI,CALORIFERE SCHIMBATE,GEAM

BAIE.IDEAL ATAT CA INVESTITIE CAT SI
PENTRU LOCUIT. 129.000 {;

(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-
intermed.ro 

1161. Unirii bulevard, stradal, zona Nerva
Traian, dec., et. 3/8, 72 mp, 1996, b-dul

Unirii, stradal, zona bancara, Nerva Traian,
exclusivitate. 120.000 {;

(0722.239.923 realinvest@live.com 

1162. UNIRII, Alba Iulia, Popa Nan, dec.,
et. 2/3, 62 mp, 1937, izolat termic, 2 bal-

coane, boxa, centrala proprie bloc, 2
apartamente pe etaj, liber, negociabil,

64.900 {; (0722.216.231 

1163. Unirii, bulevard, F64, dec., et. 2/7,
67 mp, 1994, constructie monolit, vedere
spate, recent renovat, parchet nou, usi
interior noi, calorifere schimbate, 3 bal-

coane inchise, paza. Ideal atat ca investitie
cat si pentru locuit, 120.000 {;

(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-
intermed.ro 

1164. Unirii, Bulevardul Cantemir, semi-
dec., et. 7/10, 50 mp, 1963, Bulevardul

Marasesti, 10 minute Metrou, 2 cam. bloc
reabilitat termic, termopan, usa metalica,
vedere spate, cadastru intabulare, doar

cash, 51.500 {; (0724.336.834 

1165. Unirii, Calea Calarasilor, Muncii
dec., et. 1/8, 59 mp, 1990, va prezentam
spre vanzare un apartament in suprafata
de 60 mp, dec., situat la etajul 1 intr-un
imobil cu 8 etaje. Apartamentul se vinde

complet mobilat si utilat 98.000 {;
(0766.091.341/ 0766.091.343

office2@alfamarimob.ro 

1166. Unirii, Coposu,  57 mp, Biserica Sf.
Mina, stradal, et 1, fara risc seismic,

imbunatatiri, pretabil firma, birou, cabinet,
pret negociabil. (0769.272.638 

1167. Unirii, Dimitrie Cantemir, semidec.,
et. 6/7, 47 mp, 1964, apartamentule este

situat la etajul 6/7, semidec., an constructie
1964, gresie, faianta, usa metalica, blocul

este anvelopat termic, iar balconul se
intinde pe toata suprafata apartamentului

70.500 {; (0742.952.800 

1168. Unirii, Ministerul de Finante, Liber-
tatii, dec., et. 5/7, 60 mp, 1990, vedere

parc si Casa Poporului, 4 min metrou Piata
Unirii, dec., stradal, parcare, structura

deosebita, bucatarie mare, 109.900 {;
(0758.259.736/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

1169. Unirii, Piata Alba Iulia, stradal 72
mp, dec., et. 5/8, 72 mp, 1995, et. 5/8
1995, bloc monolit, zona superba, hol
mare patrat, living spatios si luminos,

geam baie, 3 balcoane, geam baie, fara
imbunatatiri deosebite, acces metrou,

RATB, exclusivitate, Decebal, Nerva Traian
(0752.010.041/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

1170. Unirii, Rond Alba Iulia, dec., et. 2/7,
finisat, spatios, vedere fata, pret negocia-

bil, (0726.318.374 

1171. Unirii, Splai, Horoscop, Radu Voda,
dec., et. 1/8, 70 mp, 1992, apartament
dec., etajul 1/8, Spaliul Unirii, biserica

Radu Voda, Camera de Comert a
Romaniei, Biblioteca Nationala, Tribunal, 2

balcoane mari, parchet, aer conditionat,
usa metalica, liber, 120.000 {;

(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

1172. Unirii, Tribunal,  stradal, vedere pe
spate, confort 1 dec., 65 mp, doua bal-

coane, bloc 1992, cu gresie, faianta, par-
chet, termopan, instalatii schimbate, acte

la zi, pozitie excelenta, merita vazut,
130.000 {; (0728.879.796 

1173. Unirii- Cantemir- Tineretului dec.,
et. 2/7, 50 mp, 1965, 5/7, dec., bloc reabili-

tat termic, fara risc seismic sau urgenta,
accepta Credit, renovat, imbunatatiri, exce-

lent investitie( inchiriere) 75.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

1174. Universitate, Rosetti, str. Italiana,
semidec., et. 1/1, 65 mp, 1935, ultracen-
tral, ap. 2 cam. in vila interbelica, posib.

transformare in 3 cam., hol intrare 10 mp,
fara risc seismic, renovat complet, demisol

10 mp, Batistei, Vasile Lascar, Romana,
Mosilor, Eminescu, Unirii, 63.000 {;

(0722.252.367 

1175. Uverturii, semidec., et. 1/8, 57 mp,
1985, Apusului, centrala proprie, toate

imbunatatirile, toate instalatiile schimbate,
geam la baie, izolat int-ext, glafuri marmu-
ra, mobilat, parcare ADP, boxa 58.000 {;
(0758.259.736 catalinnistor@imobser-

vicecenter.ro 

1176. Vacaresti, dec., et. 10, 84 mp,
2016, bloc nou, caramida, beton armat, fin-
isaje la alegere incluse in pret, contorizari
individuale, baie utilata, CT. Finalizat dec.

2016. Parcare subterana contra cost,
Ratb, centre comerciale. 87.385 {;

(0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1177. Vacaresti, dec., et. 10, 179 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
caramida. Finisaje de lux incluse in pret,

bransamente realizate, parcare subterana
contra cost, finalizat dec. 2016.Ratb,
metrou la 5 min de bloc. 181.830 {;

(0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1178. Vacaresti, parc, 2 camere spa-
tioase, finalizat dec., et. parter/3, 72 mp,

2017, Vacaresti, parc, metrou P-ta Sudului
la 3 minute 2 camere spatioase, dec.e,
parter din 3, zona aerisita, cu verdeata,

bloc finalizat, structura de beton cu carami-
da, mutare imediat. Comision 0 89.999 {;

(0723.190.415/ 0725.597.221
diana.d@star-construct.ro 

1179. Vacaresti, stradal, dec., et.
parter/10, 115 mp, 2016, 3 cam., bloc nou,
constructie beton+caramida. Finisaje de

lux incluse in pret, bransamente realizate,
parcare subterana contra cost, 166.600

{; (0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 

1180. Valenii de Munte, Prahova, dec., 40
mp, 1970, 2 camere, parter, baie,

bucatarie, gresie, faianta, termopane, izo-
latie termica, centrala, contoar gaze,

apometre. 20.000 {; (0726.284.396 

1181. Vasile Lucaciu, in vila d+p+e+m
dec., et. parter/2, 79 mp, 1935, 60 mp utili

la parter si garsoniera de 19 mp utili la
demisol. Vecinatati: Calarasilor, Traian,
Decebal, Matei Basarab, Pache Pro-
topopescu, Popa Nan, Universitate,

69.900 {; (0722.393.151 libra.imobil-
iare@gmail.com 

1182. Vatra Luminoasa, semidec.,
48 mp, 1970, et. 5, stare buna, igi-
enizat, liber, neg.; (0722.613.917 

1183. Vatra Luminoasa, sector 2, dec., et.
5/10, 80 mp, 1970, vand apartament mobi-
lat, 2 camere, balcon, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc reabilitat, negociabil,

85.000 {; (0734.213.032 

1184. Vatra Luminoasta, str. Ciurea,  vand
apartament elegant 2 camere, hol, baie,

bucatarie, parchet masiv, gresie, faianta, 3
din 3 cu pod, bloc rusesc proximitate

mijloace de transport, Mega Mall, 93.000
{; (0753.945.396 

1185. Vitan Barzesti, dec., et. 5/14, 47
mp, 2008, Hotel Rin, vand ap. dec., utilat si

mobilat, particular, etajul 5/14, chiar in
hotel, latura cu piscina si sala de fitness,

ap. este liber, 59.900 {; (0765.132.174 

1186. Vitan mall, dec., et. 3/8, 60 mp,
1989, strada Brazilia, 2 camere, confort 1,
dec., etaj 3/8, fara imbunatatiri, liber, curat,

constructie 1989. 67.000 {;
(0773.910.634/ 0766.603.401 

1187. Vitan Mall, str. Breaza,  confort 1
dec., 60mp, la parter/8, bloc 1990, cu gre-
sie, faianta, parchet, teropan, usa metalica,
mobilat utilat modern, acte la zi, zona linis-

tita, merita vazut, 76.000 {;
(0728.879.796 

1188. Vitan nou, lux, vanzari dezvoltator,
dec., et. 2/4, 55 mp, 2018, Dristor 2 faza 1,

faza 2 si faza 3, comision 0, constructie
noua, dezvoltator, bucatarie inchisa, bloc
din caramida, centrala proprie, finisaje de
calitate superioara, locuri de parcare. Pro-

gram l-d. 75.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

1189. Vitan Olimpia, dec., et. 2/3, 50 mp,
2017, imobil P+2E+M, situat pe str. Drume-

tului, nr. 11 - 13, compus din 15 aparta-
mente, o gasoniera situata la parter, 13

apartamente cu 2 camere, 5 apartamente
de 3 camere, cu o singura scara de acces

63.500 {; (0769.076.168/
0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

1190. Vitan, dec., et. 4/8, 60 mp, 1989,
Blajel, 2 camere, cf. 1 dec., spatios, liber,

curat, fara imbunatatiri, etaj 4/8, constructie
1989, 67.000 {; (0773.910.634/

0766.603.401 

1191. Vitan, dec., et. 1/4, 55 mp, 2017,
stadion Olimpia, Auchan, rezidential,

D+P+3E+M, c-tie 2017, caramida, cen-
trala, se predau la cheie cu finisaje si dotari
standard incluzand gresie, faianta, parchet,

termopan, usi int, loc parcare, comision
1.5% 63.500 {; (0769.076.167 adri-

ana.petre@orfeas.ro 

1192. Vitan, 2 min. pe jos, metrou Mihai
Bravu, dec., 55 mp, 2017, 3 blocuri noi,
peste 20 modele dec.e, 30 blocuri final-

izate, direct dezvoltator, bucatarie inchisa,
balcon inchis, centrala proprie, finisaje pre-
mium, accept credit bancar, Mihai Bravu,

71.500 {; (0761.309.031 

1193. Vitan, Auchan, dec., et. 5/6, 72 mp,
2015, 2 cam., caramida, elegante si situate
intr-o zona buna. La cheie, 2 bai, duplex,

RATB, Mall Vitan, balcon, inalte, lumi-
noase, 46.000 {; (0721.115.770/

0721.115.770 diana.dragomir@eticimob.ro
www.eticimob.ro 

1194. Vitan, Bld. Mihai Bravu, 5 minute
pana la metrou dec., et. 2, 75 mp, 2011,
Apartament 2 camere, dec., bucatarie

open space, se vinde cu bucataria mobila-
ta dotata cu plita, cuptor si hota Samsung,
corpuri de iluminat, intrerupatoare cu tem-

porizator, 93.542 {; (0728.005.842/
0725.597.221 

1195. Vitan, Mall,  la doua min de Mall,
confort 1 dec., 61mp, etajul 4/4 fara prob-
leme, bloc 1990, cu gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala, curat, acte la zi,
negociabil, merita vazut, 71.000 {;

(0728.879.796 

1196. Vitan, Mall, Zizin 10A, complex
Zizin Residence, dec., et. 6/8, 62 mp,

2012, gresie, faianta, parchet, tamplarie
aluminiu, usa metalica, contorizat complet,

Mega Image parter, proprietar, tva 5%
aplicabil, preturi incepand de la 69.000

euro + tva 5%. 88.500 {;
(0753.088.272 info@secure-homes.ro 

1197. Vitan, Mall, Zizin 10A, complex
Zizin Residence, dec., et. 5/8, 40 mp,

2012, gresie, faianta, parchet, tamplarie
aluminiu, usa metalica, contorizat complet,

Mega Image parter, proprietar, tva 5%
aplicabil. 69.000 {; (0753.088.272

info@secure-homes.ro 

1198. Vitan, Mihai Bravu dec., et. parter/3,
55 mp, 2017, bloc nou select doar de 16
apartamente, la 3 minute metrou, finisaje
lux lift, bloc ce rspecta staderdele impuse

de UE 72.000 {; (0725.652.660 

1199. Vitan, Mihai Bravu, dec., et.
parter/8, 60 mp, 1987, 5 minute mall, liber,
curat, spatios, renovat, instalatii sanitare si

electrice noi, centrala proprie, mobilat si
utilat complet. Ideal investitie. Vecinatati:

Dristor, Mihai Bravu. OVA 98232. 73.900
{; (0737.504.516 office@catalog-rezi-

dential.ro 

1200. Vitan, Olimpia, dec., et. 1/3, 54 mp,
2017, imobil P+2E+M, situat pe str. Drume-

tului, nr. 11 - 13, compus din 15 aparta-
mente, o gasoniera situata la parter, 10

apartamente cu 2 camere, 4 apartamente
de 3 camere, Se preda finisat complet

63.500 {; (0720.007.871 mihaela.flore-
av@gmail.com 

1201. Vitan- Anastasie Panu,  et. parter/8,
70 mp, particular, 2 cam. transformate in 3,
renovat, gresie, faianta, termopan, 3 AC,
intabulat, pt. firma 3 birouri, 90.000 {;

(0720.075.506/ 0768.271.478 

1202. Voluntari, dec., et. 1/8, 48 mp,
2009, Athos Residence apartament tip stu-

dio transformat in 2 camere, etaj 1/8,
suprafata 48 mp utili din care balcon 2.5
mp, apartamentul se vinde mobilat/utilat

exact ca in poze, fiind amenajat de design-
er. 46.000 {; (0735.360.736 

1203. Zarnesti, Brasov, dec., et. 4/4, 60
mp, 1989, particular, ap. cu imb., g, f, p, t,
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
luminoase, finisaje de lux la alegere, ap.
de 2, 3 si 4 camere, Calea Calarasilor

Decebal, Vitan, Dristor, Mihai Bravu, Iancu-
lui, Basarabia, 126.000 {;

(0761.309.031 

37. Ansamblul Gama Residence Towers
Faza II, dec., 91 mp, 2016, 3 camere, cf. 1,

toate imbunatatirile noi 2016: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
videointerfon, centrala termica, 2 grupuri

sanitare, 2 balcoane, bloc nou 2016,
88.000 {; (0758.041.197 

38. Antiaeriana, Sos. Alexandria,
semidec., et. 2/4, 66 mp, 1977, 2/4,
reabilitat, bloc civilizat, semimobi-

lat, contorizare apa si gaze, lin-
iste, verdeata, apropiere scoala,
magazine, mijloace transport,

intabulat, 61.000 {;
(0723.362.112/ 0724.261.323 

39. Aparatorii Patriei dec., et. 4/8, 2013,
apartament 100 mp 3 camere dec. 2 bai, 5

min. metrou Aparatorii Patriei, Bloc nou
finalizat, mutare rapida, RATB in fata
blocului, parcare, lift, etaj intermediar,

apartament imens.pt detalii 94.000 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

stefan.o@star-construct.ro 

40. Aparatorii Patriei dec., et. 1/5, 70
mp, 2017, apartament dec. 3 camere, 2
bai, bucatarie inchisa, etaj intermediar, 7
minute de metrou Aparatorii Patriei. Bloc
nou, lift, centrala proprie, termopan, baile

complet utilate, finisaje la alegere 70.700
{; (0736.380.184/ 0725.597.221

stefan.o@star-construct.ro 

41. Aparatorii Patriei dec., et. 3/6, 79
mp, 2017, apartamentul beneficiaza de fin-
isaje din clasa Premium si se vinde finisat

si dotat cu: centrala termica, calorifere,
obiecte sanitare, parchet, usi de interior de
calitate. Merita vazut. Ocazie 78.500 {;
(0730.888.286 marius.draghici@zon-

adesud.ro 

42. Aparatorii Patriei dec., et. 3/3, 99
mp, 2017, Metrou, 3 camere, 97mp, terasa
unicata 35mp, stradal, loc de parcare, 11
minute pana la metrou pe jos, la cheie,

centrala proprie, contorizat individual, tva
5%, finalizare august 2017 68.500 {;
(0733.501.457 andrei@zonadesud.ro 

43. Aparatorii Patriei dec., et. 4/4, 68
mp, 1982, oferta speciala, superb, 3

camere amplasat la 3 minute de mers pe
jos de metrou Aparatorii Patriei, zona

verde, linistita, cu dotari foarte bune, ter-
mopan, usa metalica, 2 grupuri sanitare,

mobilat 68.000 {; (0744.657.645 

44. Aparatorii Patriei, 100 mp utili,
mutare imediata dec., et. 3/8, 2017, Apara-
torii Patriei, finalizat, 5 minute de metrou,
parcare, mutare imediata, 2 grupuri san-

itare, living 26 mp, dormitor 22 mp, dormi-
tor matrimonial cu baie de 19 mp. Direct
dezvoltator - comision 0% 89.900 {;

(0736.380.187/ 0725.597.221 

45. Aparatorii Patriei, 2 camere, 10 min.
metrou, dec., et. 5/5, 52 mp, 2017, 2

camere, dec., 51 mp, balcon, lift, etaj 5,
blocul se afla la cateva minute de mers pe
jos pana la Aparatorii Patriei. 51.600 {;

(0728.005.843/ 0725.597.221 

46. Aparatorii Patriei, Berceni dec., et.
6/10, 79 mp, 2017, apartament 79,42 mp,

complet finisat la alegerea clientului Â–
gresie, faianta, parchet, usi, obiecte san-

itare Â– Smart cimentat, spatios, conforta-
bil, adaptabil. 82.000 {; (0726.943.143/
0725.985.760 Cristina.matei@metropoli-

tanresidence.ro 

47. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., 82
mp, 2018, dezvoltator Metropolitan Resi-

dence Berceni vand apartament 3 camere,
cu 2 grupuri sanitare, pozitie excelenta,

aproape de metrou, fatada ventilata, per-
sonalizarea este la solicitarea clientului,

82.500 {; (0721.805.158/
0722.297.332 gabriela@metropolitanresi-

dence.ro 

48. Aparatorii Patriei, metrou, dec., et.
3/7, 100 mp, 2015, Apartament 3 camere

situat in apropierea Universitatii Spiru
Haret, pretul pe metrul patrat este mult sub

cel al pietei. Nu ezitati sa ma contactati,
sunt doar 3 apartamente de vanzare!

94.395 {; (0728.005.842 

49. Aparatorii Patriei, metrou, 3 cam.,
101 mp utili, dec., et. 3/8, 101 mp, 2016,
dec. - bloc nou. Amplasament excelent
metrou (5 min), RATB si Mega Image in

fata blocului. Centrala termica, usa metali-
ca si finisaje personalizate. Comision 0

94.500 {; (0736.380.183/
0725.597.221 

50. Aparatorii Patriei, oferta, bloc
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
Grivita, 145.000 {; (0735.100.039 con-

tact@northsidepark.ro 

92. Baneasa, apropiere parc Herastrau-
100m, dec., et. 3/4, 74 mp, 1984, bloc

reabilitat termic, apartamentul este liber,
zona linistita. 112.500 {; (0736.377.911

cristian.descultu@dc-house.ro 

93. Baneasa, Casa Presei, dec., et. 2/4,
85 mp, 2016, ansamblu exclusivist, final-
izat, locuit, structura monolit, finisaje lux,

centrala proprie, 2 bai mobilate, terasa pro-
prie 6 mp, posibilitate parcare, lift accesibil
din zona garajelor, curte interioara 94.000

{; (0744.426.287/ 0784.118.888
costi@euroinvest.ro www.barcelona-resi-

dence.net 

94. Baneasa, Casa Presei, dec., et. 2/4,
103 mp, 2016, Ansamblu finalizat si locuit,
finisaje de lux, 2 bai mobilate, terasa pro-
prie 18 mp, posibilitatate parcare subter-

ana, lift accesibil din zona garajelor, struc-
tura monolit, curte interioara, 95.500 {;

(0744.426.287/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net
www.barcelona-residence.net 

95. Baneasa, Casa Presei, ansamblu
exclusivist, dec., et. 4/4, 71 mp, 2013, fin-
isaje de lux, centrala proprie, lift accesibil
din zona garajelor, curte interioara, struc-
tura monolit, posibilitate parcare subter-
ana, accepta credit. Direct dezvoltator.

81.000 {; (0744.426.287/ 0784.118.888
costi@euroinvest.ro 

96. Baneasa, Sisesti, semidec., et. 4/11,
117 mp, 2018, situat in zona de nord a

Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de
pe Gheorghe Ionescu Sisesti, NorthSide

Park este un complex cu deschidere catre
lacul Grivita, in mijlocul unei zone verzi

117.850 {; (0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

97. Baneasa, Sisesti, Northside Park,
semidec., et. 6/10, 119 mp, 2018, con-
structie in curs de edificare, finalizare

2018. Apartment 3 camere 119 mp. North-
Side Park este situat Ã®n zona de nord a
Bucurestiului, pe cel mai pretios teren de

pe Gheorghe Ionescu-Sisesti. 119.600 {;
(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

98. Banu Manta, apartment 3 camere, 75
mp dec., et. 1/2, 75 mp, 1960, vand

apartament situat la etajul 1 al unei vile, pe
una din stradutele linistite din zona Banu

Manta. Apartamentul este cu 3 camere, 75
mp utili, renovat, bransat la toate utilitatile

79.000 {; (0735.100.039
contact@northsidepark.ro 

99. Barbu Vacarescu, Floreasca semi-
dec., et. parter/3, 68 mp, 1960, apart. 3
camere, parter inalt/ 3, reabilitat termic,

vedere doua parti, boxa demisol 110.000
{; (0755.164.205 

100. Basarab, semidec., et. 5/10, 110
mp, 1981, 3 camere transformat din 4

camere, curat, spatios, luminos. Aparta-
mentul se vinde mobilat. 129.000 {;

(0728.537.345 bcof1@tecnocasa.com.ro 

101. BASARABIA -DIHAM  et. 1/10, 78
mp, 1980, Apartament confort 1 , bloc de
caramida, suprafata de 78 mp. 2 grupuri

sanitare, 2 balcoane, curat, situat la etajul
1/10 82.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.156 

102. Basarabia Stadionul National
Diham dec., et. 5/9, 80 mp, 1987, Basara-

bia Stadionul National Diham Chisinau
Particular 3 camere 5/9 stradal,dec.,3 Bal-
coane ,2 Grupuri .sanitare 80 MP,,Renovat
Total 2014 Bloc 1987 monolit,Mobilat+Uti-

lat,,Parcare ,cadastru, 88.900 {;
(0729.545.067

laurcrist1991@yahoo.com 

103. Basarabia, Chisinau, bloc 1981,
dec., et. parter/4, 1981, ap. situat la

parter/4, balcon cu autorizatie; dec., reno-
vat in urma cu 6 ani; necesita o igienizare.
Aproape de mijl de transport, Lia Manoliu,

Kaufland, Peny Market, scoala, etc
72.500 {; (0734.829.168

contact@prosper-imobiliare.ro 

104. Basarabia, Muncii, Mihai Bravu,
semidec., et. 4/9, 75 mp, 2016, situat in

ansamblu rezidential nou , la cca 3 minute
de metrou Piata Muncii , vis a vis de Parcul
National. Compartimentare din caramida

porotherm interior si exterior. 102.000 euro
+ Tva, 102.000 {; (0786.700.901 van-

zari@globalcityresidence.ro 

105. Basarabia, National Arena, dec., et.
3/4, 70 mp, 1981, 3 camere, confort 1,

dec., etaj 3/4, 70 mp, constructie 1981, in
apropierea stadionului National Arena.

Renovat recent. 77.500 {;
(0747.111.633/ 0722.459.956 iacob-

sorin02@yahoo.com 

106. Basarabia, Stadionul National,
Diham, Chisinau, dec., et. 5/9, 80 mp,

1987, particular, 3 camere 5/9 stradal dec.
3 balcoane 2 grupuri sanitare, 80 mp, ren-
ovat total 2014 bloc 1987, monolit gresie

faianta parchet termopan, 2 aer condition-
at, parcare cadastru 89.500 {;

(0723.712.883
generalexpert.imob@yahoo.com 

107. Batiste, Intercontinental dec., et.
1/1, 170 mp, 1940, Apartament in vila, 3

camere Batiste, Intercontinental. Renovat
recent, proprietar, 150.000 {;

(0724.977.774 m.cristi74@yahoo.com 

108. Batistei ultracentral, dec., et. 5/8, 93
mp, 1940, renovat recent, parchet masiv,

spatios, elegant, Universitate metrou, ideal
investitie. 80.000 {; (0763.685.043

daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 

109. Berceni semidec., et. 3/4, 45 mp,
1975, Agentie imobiliara Constantin Bran-

coveanu, cf. 2, 3/4, semidec., modest,
liber, pret negociabil, 42.500 {;

(0730.177.235 

110. Berceni dec., et. 1/3, 70 mp, 2017,
Apartament 3 camere, complet finisat si
racordat la toate utilitatile. Apartamentul

are centrala termica si bransamente indi-
viduale, finisaje la alegere (gresie, faianta,

parchet).COMISION - 0%! 64.900 {;
(0735.222.575 cosmin.topai@zon-

adesud.ro 

111. Berceni dec., et. 1/3, 61 mp, 2017,
Emil Racovita, Berceni, zona linistita, dec.,

acces facil metrou! 79.000 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221 

112. Berceni dec., et. 7/8, 70 mp, 1983,
Metrou-Brancoveanu ap.3 camere dec.,
vis-a-vis Oraselul Copiilor, 2 grupuri san-
itare, bl.1983, etaj intermediar, spatii utile
pentru depozitare, imbunatatiri modeste,

loc parcare, acte la zi. 78.900 {;
(0725.957.935 veronica.pitigoi@zon-

adesud.ro 

113. Berceni , Metrou Piata Sudului , IRA
dec., et. 3/6, 79 mp, 2017, Apartament 3
camere , dec. , Metrou Piata Sudului , ce

se evidentiaza printr-o sufrafata generoasa
(79 mp) 74.500 {; (0733.501.456

basarab@zonadesud.ro 

114. Berceni - Oltenitei dec., et. 7/8, 74
mp, 1980, apartament 3 camere, in zona
Oltenitei aproape de metrou, scoli gradi-

nite, Sun Plaza mall. 67.000 {;
(0734.935.340 

115. Berceni Obregia Cultural semidec.,
et. 1/9, 73 mp, 1970, acces rapid RATB si
piata,apropriere metrou 1/9 confort 1 gre-
sie faianta parvhet termopan usa metalica
foarte curat.Toate actele.Se accepta cred-
it.Negociabil 66.900 {; (0737.414.527 

116. Berceni Soseaua Oltenitei dec., et.
1/6, 76 mp, 2017, Apartament 3 camere
direct de la dezvoltator amplasat stradal

intr-un ansamblu rezidential cu o suprafata
utila de 75.30 mp.Pretul este pentru plata

cash.Nu se accepta creditul prima
casa.COMISION 0% 71.500 {;

(0730.888.287 alina.ciuculescu@zon-
adesud.ro 

117. Berceni, dec., et. 2/5, 86 mp, 2017,
3 camere, 86 mp, etaj 2/5, lift, 2 bai, bal-

con, parcare subterana, 8-10 min metrou,
Berceni. Blocul se finalizeaza in iulie. Va

puteti alege finisajele. 86.000 {;
(0728.005.843/ 0725.597.221

dan.p@star-construct.ro 

118. Berceni, dec., et. 7/9, 70 mp, 1969,
Alexandru Obregia, apartament cu 3

camere, dec., suprafata 70 mp, etaj 7/9,
parchet, gresie, faianta, termopan, usa

metalica, 2 aer conditionat, balcon mare,
aproape de mijloace de transport, 62.499

{; (0747.140.370 

119. Berceni, dec., et. 1/2, 100 mp, 2014,
apartament in vila tip lux in vila situata pe
strada privata acces cu bariera finisaje lux
Germania, piatra naturala, living spatios 25

mp+, terasa 25 mp. Clima, incalzire par-
doseala 136.000 {; (0725.652.660 sil-

veractivimob@yahoo.com 

120. Berceni, et. 6/8, 70 mp, 1981, gre-
sie, faianta, termopan, 2 bai, bucatarie

americana, 73.000 {; (0770.631.819 

121. Berceni, semidec., et. 3/4, 65 mp,
1972, Nitu Vasile, confort 1, semidec., etaj
3/4, curat, zona verde civilizata, apropiere

piata, 55.700 {; (0773.910.634/
0766.603.401 

122. Berceni, 5 min. de Aparatorii Patriei
metrou dec., et. 1/8, 87 mp, 2017, oferim
spre vanzare apartamente cu 3 camere,

locatie cu acces extrem de facil la RATB si
metrou, magazine (Lidl si Mall Grand

Arena), spital, scoli si gradinite. Aparta-
mentele se predau finisate 88.500 {;

(0736.380.185 

123. Berceni, Alexandru Obregia nr. 20,
dec., et. 9/10, 63 mp, 1979, de vanzare,

ap. 3 camere, Berceni, Alexandru Obregia.
68.000 {; (0764.114.738 jean-

noapte@yahoo.com 

124. Berceni, Alexandru Obregia, Emil
Racovita, semidec., et. 8/10, 69 mp, 1968,
apartamentul este situat pe Aleea Somesul
Cald, situat intre Alexandru obregia si Emil

Racovita. 3 camere semidec., renovat
complet, zona verde, rezidentiala, se

accepta credit. 60.000 {;
(0729.842.974 

125. Berceni, Alexandru Obreja, semi-
dec., et. 6/10, 67 mp, 1979, bloc situat

stradal pe Alexandru Obreja, langa Cultur-
al, la etajul 6/10, cf. 1, sdec, 65mp, con-
structie beton 1972, termopan, parchet,
fara alte imbunatatiri, liber toate actele,
merita, 63.000 {; (0728.879.798/

0721.221.940 

126. Berceni, Aparatorii Patriei dec., et.
4/10, 78 mp, 2018, oferta dezvoltator, 500
m Metrou, finisaje la alegerea clientului,
comision 0. 81.000 {; (0726.943.143
Cristina.matei@metropolitanresidence.ro 

127. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
5/10, 68 mp, 2017, apartament 3 camere
dec., bloc nou, se finiseaza la alegerea

clientului, situat la doar 7-8 minute de mers
pe jos pana la metrou. Statie RATB in fata
blocului, ultimele apartamente disponibile

67.500 {; (0737.500.381/
0737.500.380 cristianduta@zonadesud.ro 

128. Berceni, Bd. Brancoveanu 100 m,
dec., 60 mp, 2017, loc parcare inclus, bloc
nou, vanzari dezvoltator, bucatarie inchisa,

centrala proprie, finisaje premium,
amplasament deosebit, tva-ul este inclus,
situat stradal cu statie autobuz la 50 m.

64.500 {; (0760.808.421 

129. Berceni, Big, metrou Piata Sudului,
dec., et. 8/8, 70 mp, 1980, cf. 1, bloc mixt,
2 bai, termopan tot, balcon inchis, 2 lifturi,

langa Sun Plaza, acte la zi, ocazie.
58.000 {; (0786.192.686 laurentiumar-

vis@yahoo.com 
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156. Berceni-Piata Sudului dec., et. 3/4,
65 mp, 1973, -confort 1 dec.,etajul 3/4,mul-
tiple imbunatatiri,bucataria mobilata ,bloc
reabilitat, zona verde, cadastru si intabu-
lare.Agentie 68.500 {; (0730.160.851

realmediaimobiliare@yahoo.ro 

157. Bld. Libertatii - Calea 13 Septembrie
dec., et. 2/7, 100 mp, 2005, Apartament de
100 mp - Palatul Parlamentului 146.000
{; (0734.222.107 gabriel.ceuca@imo-

prest.ro 

158. Bragadiru langa Peny Market, dec.,
et. 2/6, 93 mp, 2017, apartament cu 2
camere foarte generos ca spatiu util si

echilibrat in compartimentare este situat
intr-un ansamblu rezidential nou, in imedia-

ta apropiere a mijlocului de transport in
comun. 68.000 {; (0728.005.842/

0725.597.221 

159. Bragadiru, dec., et. 1/4, 2017,
blocuri noi, incalzire in pardoseala, paza,

teren de fotbal, loc de joaca, merita vazute,
se vand si in rate direct la devoltator cu

avans de 25% si rate pe o perioada de 6
ani, 62.300 {; (0746.193.092/

0746.193.096
ionescu.cristina1@yahoo.com 

160. Bragadiru, 3 camere, bloc nou,
zona centrala, dec., et. 3/6, 94 mp, 2017,
va propun spre vanzare un apartament cu
3 camere, dec., situat laÂ etajul 3Â al unui
ansamblu rezidential nou, cu regim de inal-
time P+6, pozitionat pe Strada Cristalului,

94 mp utili, finalizat. 68.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

161. Bragadiru, apartament dec.,
Alexandriei dec., et. 1/6, 82 mp, 2017, bloc
nou, constructiei noua, apartament dec.,
avand o suprafata toatala utila de 82 mp.

Blocul se afla intr-un cartier rezidential nou.
Se preda la cheie, bransat la toate utili-

tatile, 0 comision 61.000 {;
(0736.380.182/ 0725.597.221 

162. Bragadiru, Cristalului, imobil nou,
lift, mobilat dec., et. 1/6, 82 mp, 2017, imo-
bil nou, str. Cristalului, RATB in fata blocu-
lui, bucatarie mobilata si utilata, finisaje la
alegere, lift silentios, parcare supraterana,
Mega Image la 2 minute de mers pe jos,

zona linistita 61.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 

163. Bragadiru, Ilfov dec., et. 2/2, 70 mp,
Vand apartament 3 camere, Bragadiru, et.
2/2, 70 mp, 42000 euro; (0767.520.842 

164. Brancoveanu dec., et. parter/4, 81
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
Arena Mall, dec., et. 10/10, 80 mp, 1975,
autobuz la bloc, rapid metrou, 4 statii, bel-

lissimo, splendid, est, bucatarie 10 mp,
bransament gaze. Zona Obregia, Apara-

torii Patriei, Universitate Spiru Haret,
Berceni, Sun Plaza, Vacaresti, Oltenitei,

Tineretului, Unirii 52.200 {;
(0721.927.522 

180. Brancoveanu, stradal, parc, dec.,
et. 7/10, 70 mp, 1975, etaj 7, dec. confort
1, spatios, amenajat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metal, zona verde lin-
istita, scara curata, magazine la parter,

apropiere Sun Plaza, piata Sudului, Grand
Arena, merita 56.900 {; (0755.075.903/
0755.075.901 iancului@excesimobiliare.ro 

181. Braziliei dec., 66 mpu + boxa, 3/3,
fara bulina, liber, agentie, 92.000 {;

(0756.923.564 
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130. Berceni, Brancoveanu, Huedin,
dec., et. 2/4, 77 mp, 2017, direct dezvolta-
tor, spatios, 77 mp utili la cheie, finisaje lux,
centrala proprie, loc parcare inclus, pozitie
deosebita, acces usor Ratb, scoala, parc,

accept credit, Tva inclus, 77.000 {;
(0726.276.110/ 0722.272.181 

131. Berceni, Dezvoltator dec., 82 mp,
2018, Metropolitan Residence Berceni

vand apartament 3 camere, cu 2 grupuri
sanitare, pozitie excelenta, aproape de
metrou, fatada ventilata, personalizarea
este la solicitarea clientului, 82.500 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

132. Berceni, Dimitrie Leonida, dec., et.
1/2, 2017, 3 camere, dec., situat la etajul 1,
P+2E+Pod, 10 minute de metrou Dimitrie
Leonida, gresie, faianta, parchet laminat,
usi interioare de calitate, usa metalica la

intrare, anti efractie 64.900 {;
(0727.581.334 sandu.s@star-

construct.ro 

133. Berceni, Emil Racovita, dec., et. 4/7,
100 mp, 2012, 3 camere, 100 mp, dec.,
constructie 2012, finisaje de lux, centrala
termica, 24 kw, calorifere otel, lift silentios,
balcon inchis in termopan, 2 bai, bucatarie

foarte mare, intabulare, acc. credit.
94.000 {; (0723.190.414/

0725.597.221 victor.a@star-construct.ro 

134. Berceni, Emil Racovita, semidec.,
et. 4, 50 mp, 1972, Emil Racovita, 3

camere, confort 2, etaj 4/10, semidec., ter-
mopan, usa metalica, clasic, apropiere

metrou, scoala, gradinita, centre comer-
ciale, zona verde, liber, usor negociabil.

45.000 {; (0722.766.766
dragos_imob@yahoo.com 

135. Berceni, Emil Racovita, Pta. Sudu-
lui, Nitu Vasile, dec., et. 5/10, 63 mp, 1969,
Emil Racovita, 3 camere, dec., termopan,

usa metalica, loc de parcare, geam la baie,
confort 1, se accepta credit. 57.500 {;

(0729.842.974 

136. Berceni, Izv. Oltului, semidec., et.
4/10, 53 mp, cf. 2, gresie, faianta, ter-

mopan, um, liber, acte, 41.000 {;
(0737.785.502/ 0765.011.786 

137. Berceni, Luica, la 2 min. de Ratb,
dec., et. 2/4, 79 mp, 2017, oferim spre van-
zare apartamente cu 3 camere, locatie cu
acces extrem de facil la Ratb si metrou,

magazine Lidl si mall Grand Arena, spital,
scoli si gradinite. Apartamentele se predau

finisate. 79.000 {; (0736.380.185 

138. Berceni, metrou Aparatori dec., et.
6/8, 70 mp, 1983, Panselelor, bloc con-
structie 1983, apartament cf. 1, dec, etaj

6/8, fara amenajari recente, 2 grupuri san-
itare, bucatarie spatioasa, acte la zi.

66.000 {; (0733.300.779/
0771.350.631 

139. Berceni, metrou Leonida, dec., et.
1/5, 60 mp, 2016, apartament 2 camere,

etaj 1. Ap. este compus din living,
bucatarie mare, inchisa, dormitor, hol de

decomandare, baie si terasa. Bloc finalizat,
mutare rapida 55.000 {;

(0771.789.644/ 0728.406.982 

140. Berceni, Monaco Towers dec., et.
5/17, 77 mp, 2009, complex rezidential, 3

balcoane, finisaje lux, p. triplu, gresie,
faianta Marazzi, usa metalica, ac, contor-

izat integral, metrou D. Leonida, proprietar,
tva 5% aplicabil, preturi incepand de la

82.000 {; (0762.248.118/ 0753.088.272
info@secure-homes.ro 

141. Berceni, Obregia, semidec., et. 1/9,
70 mp, 1968, 60 mp utili si 70mp totali, intr-
un bloc reabilitat termic. Apartamentul este
renovat. Mijloace de transport in comun la

3 minute distanta, 67.000 {;
(0725.679.792 iulia.lazar@c21.ro 

142. Berceni, Oltenitei, Aparatorii Patriei
dec., et. 5/9, 67 mp, 1988, Apartamentul

este situat pe Soseaua Berceni la 3 minute
de metrou Aparatorii Patriei, an constructie

1988, cu imbunatatiri, et 5/9, 67 mp,
vedere mixta, se accepta credit, 67.500

{; (0729.842.974 

143. Berceni, Oltenitei, Aparatorii Patriei
semidec., et. 2/8, 1983, apartamentul se
afla pe strada Panselor, intre Soseaua

Berceni si Soseaua Oltenitei, la 5 minute
de metrou Aparatorii Patriei.3 camere

semidec., cu imbunatatiri, centrala termica
68.500 {; (0729.842.974 

144. Berceni, Oltenitei, Scoala de Politie
dec., et. 3/10, 73 mp, 1984, apartamentul

este situat pe Soseaua Oltenitei, intre
metrou Constantin Brancoveanu si Scoala
de Politie la 4 minute de Metrou Brancov-
eanu. 3 camere dec., cu imbunatatiri, se

accepta credit 87.000 {; (0729.842.974 

145. Berceni, Piata Progresu, dec., et.
7/10, 75 mp, 1973, renovat recent cu

imbunatatiri, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, etaj 7/10, aer condi-

tionat, bucatarie mobilata si utilata, pret
usor negociabil, 70.999 {;

(0747.140.370 

146. Berceni, Piata Resita, dec., 45 mp,
2012, et. 5, mansarda, liber, balcon, ter-

mopane, centrala, 42.000 {;
(0721.975.839 

147. Berceni, piata Resita, apartament
finalizat, dec., et. 3/3, 77 mp, 2016, spa-

tios, acces facil Ratb, mutare imediata, loc
de parcare gratuit. 79.500 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221 

148. Berceni, Piata Sudului, Oltenitei
semidec., et. 7/8, 68 mp, 1982, Aparta-

mentul este situat pe Soseaua Berceni la 3
minute de metrou Piata Sudului, Mall Sun
Plaza, 3 camere semidec. cu imbunatatiri,
et. 7/8, an constructie 1982, se accepta

credit, 73.500 {; (0729.842.974 

149. Berceni, Resita, Giurgiului, dec., et.
parter/4, 70 mp, 1977, apartamentul este
situat pe strada Calinesti, intre Soseaua
Giurgiului si Resita. 2 camere dec., cu

imbunatatiri, centrala termica, parter/4, se
accepta credit. 58.000 {;

(0729.842.974 

150. Berceni, sector 4, dec., et. 1/4, 70
mp, 2017, 3 camere, Eroii Revolutiei,

Metrou, Giurgiului, dec. 70mp, finalizare
Septembrie. 79.900 {; (0728.005.843/

0725.597.221 dan.p@star-construct.ro 

151. Berceni, Secuilor, Nitu Vasile,
semidec., et. 3/8, 54 mp, 1968,
apartamentul se afla pe strada

Secuilor, intre Nitu Vasile si
Soseaua Oltenitei, la 4 minute de
metrou Piata Sudului. Apartament
renovat complet, 2 camere semi-
dec., an constr. 1968. 59.000 {;

(0729.842.974 

152. Berceni, str. Luica, semidec., et.
4/10, 50 mp, proprietar, vand ap. 3 cam.,

conf. 2, semimobilat, 42.000 {;
(0745.839.423 florinconty@yahoo.com 

153. Berceni, strada Covasna, semidec.,
et. 4/4, 70 mp, 1972, direct proprietar vand
apartament situat intr-o zona foarte linistita
din sectorul 4 strada Covasna. Apartamen-
tul este foarte spatios, recent renovat si are

toate actele pregatite pentru vanzare
58.000 {; (0731.111.119 bogdan.bal-

asa84@gmail.com 

154. Berceni,Luica, Brancoveanu,
Giurgiului dec., et. 3/5, 60 mp, 2017,

Vindem apartament cu 3 camere complet
dec.,bloc nou, intr-un ansamblu rezidential
pozitionat pe o strada cu iesire in Luica in

apropiere de Constantin Brancoveanu
,Comision 0% 52.900 {; (0726.375.629

cristian.mocanu@zonadesud.ro 

155. Berceni-Grand Arena-Apartament
3 camere dec. dec., et. 1/3, 72 mp, 2017,

Apartamentul se vinde finisat complet, con-
torizat individual si bransat la toate utilitatile
orasului. Finisaje si dotari in pretul aparta-
mentului:gresie,faianta,parchet,centrala

proprie,ob. sanitare. 67.000 {;
(0722.204.952

liviu.hantar@zonadesud.ro 

182. Bucurestii Noi semidec., et.
parter/3, 98 mp, 2008, Bloc nou, aparta-

ment cu terasa de 25 mp, renovat recent,
situat la 2 minute de metrou, piata si parc.

Comision 0 %. 115.000 {;
(0734.222.095 cristi.stanica@imoprest.ro 

183. Bucurestii Noi dec., et. 3/3, 75 mp,
2013, vand ap. 3 cam. 75 mp construiti
dec., bucatarie inchisa 2 dressinguri, o

debara, la mansarda la 2 min. de metrou,
Carrefour 3 min., iesiri din Bucuresti: Sis-

esti Baneasa, Bucurestii Noi, Grivita
59.500 {; (0766.484.106 

184. Bucurestii Noi, dec., et. 1/4, 1968,
apartament 3 camere, parchet, gresie,

faianta, centrala termica, 2 debarale, 2 aer
conditionat, bloc curat, anvelopat, metrou
Bazilescu - 3 min, parc, scoala 179 si gra-

dinite in apropiere, 80.000 {;
(0753.079.424 

185. Bucurestii Noi,  et. demisol/2, 69
mp, Teatrul Masca, demisol inalt, construc-
tie noua, mobilat, utilat, centrala termica.

65.500 {; (0741.160.332 

186. Bucurestii Noi, Damaroaia, Blvd.
Gloriei, semidec., et. parter/4, 131 mp,

2012, situat in Partea de Nord, va propun
aceasta locuinta extraordinara, unica

datorita terasei de 71mp. Vedere lateral,
spate parter stradal cu intrare separata,
centrala proprie, vezi film. 115.000 {;
(0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

187. Bucurestii Noi, metrou Jiului, pod
Constanta, dec., et. 1/4, 121 mp, 2016, in
bloc nou, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
dresing 10mp, dormitor matrimonial, fin-

isaje la alegere, vedere la strada, centrala
termica, aproape de metrou. 120.000 {;
(0765.531.801 nord.office1@gmail.com 

188. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu.
semidec., et. 2/10, 67 mp, 1965, Aparta-
ment superb, finisaje ultra lux, parchet
bambus, piatra naturala, mobilier Italia,
accesorii Bosch, design ultramodern,

porcelanat, extra full. Aer conditionat. Sta-
tie metrou in fata blocului, 85.900 {;

(0724.545.953 

189. Buzoieni, sect. 5, dec., et. 4/8, 76
mp, 1983, particular, vand urgent aparta-

ment stradal cu 3 camere, confort 1 dec., 2
grupuri sanitare, renovat recent,

imbunatatiri (gresie, faianta, termopane,
usi noi) preferabil cash, exclus intermedi-

ari. 65.000 {; (0740.129.704 endo-
mario303@gmail.com 

190. Calea 13 Septembrie, Sebastian
dec., et. 6/10, 75 mp, 1981, chiar pe Dum-

brava Noua, cf 1, 2 gr. sanitare, 2 bal-
coane, gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, centrala, bucatarie mobilata, geam la
ambele bai 70.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

191. Calea Calarasilor, dec., et. parter/8,
80 mp, 1990, intersectie Delea Noua,

parter, stradal, portar, gresie, faianta, ter-
mopane, 2 gr. sanitare cu geam, vedere

spate, liber, toate actele, ideal firma.
102.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

192. Calea Calarasilor, Agricultori, semi-
dec., et. 2/4, 78 mp, 2017, Ultimul aparta-

ment, reducere de la 105.000 euro la
95.000 euro pt. plata cash, caramida

porotherm, centrala proprie, se preda la
cheie. Direct dezvoltator, apropiere Mihai

Bravu, Vatra Luminoasa. 95.000 {;
(0784.222.001/ 0784.118.888
office@ansamblurezidential.net 

193. Calea Grivitei, Gara de Nord,  et. 1/3,
98 mp, 1930, bloc din caramida, stradal,

numai cash, neg., 69.900 {;
(0746.188.844 

194. Calea Grivitei, Turda, podul Grant,
semidec., et. 5/8, 61 mp, 1963, apartament
3 camere situat la etajul 5 al unui bloc pe
Calea Grivitei, Podul Grant. Apartamentul
este complet renovat, utilat si mobilat. Bloc
reabilitat termic, pozitionare stradala (zona

linistita). 75.000 {; (0723.559.761
dumitrugabrieliulian@yahoo.com 

195. Calea Mosilor, Eminescu, dec., et.
3/3, 104 mp, 2017, centrala termica in con-

densatie, AC inverter in fiecare camera,
sistem inteligent de control al climatizarii,
sistem inteligent de control al iluminatului,
incalzire in pardoseala, 0 costuri comune.

140.000 {; (0731.444.888
sorina@regency-imobiliare.ro 

196. Calea Mosilor, str. Popa Petre, semi-
dec., et. parter/2, 58 mp, 1948, Calea

Mosilor, Popa Petre, 3 cam. in vila, 1/2,
izolat termic, renovat recent. Apt. este

cumparat cu L 112/1996, si este iesit de
sub incidenta legii 45.000 {;

(0722.344.161 

197. Calea Victoriei, langa hotel Radis-
son, semidec., et. 1/10, 1982, bloc 1982,
intrare - vedere Calea Victoriei, reabilitat

termic, 1/10 semidec., 85 mp, finisat mod-
ern, balcon 125.000 {; (0722.715.380 

198. Camera de Comert, Marasesti, dec.,
et. 1/2, 84 mp, 1924, Marasesti, Cam.

Comert, 4 dec., 2 gr. sanit, baie si wc servi-
ciu, et. 1/2, recent renovate, mobilate inclu-

siv bucatarie completa, usi noi, masina
spalat, uscat rufe, vase instal sanit, electr.

cupru 109.999 {; (0722.344.161 

199. Camil Ressu adiacent, semidec., et.
3/3, 82 mp, 2012, 2 bai, centrala termica,

bucatarie mobilata, finisaje de calitate,
boxa, loc parcare, aproape metrou,

79.900 {; (0769.076.160 andrei.vra-
bie@orfeas.ro 

200. Camil Ressu in spatele lui Park Lake
Mall semidec., et. 3/10, 62 mp, 1970, vand
apartament 3 camere, semidec., sup. utila

62 mp,si totala 72 mp, parchet, gresie,
faianta, renovat recent, str. Camil Ressu nr.

33, bloc N 4, scara 4, etaj 3, sector 3,
Bucuresti 75.000 {; (0722.555.484

mircea.paun@mondexim.ro 

201. Camil Ressu,Odobesti, semidec., et.
3/4, 70 mp, 1970, scoala 88,Park Lake 3-4

minute,bloc reabilitat,geam baie,fara
imbunatatiri.2 minute parc Titan. 77.000

{; (0732.135.467 

202. Campina, ultracentral, jud. Prahova,
semidec., et. parter/1, 83 mp, 1965, partic-
ular, ap. 3 cam., garaj, beci, zona linistita
langa primarie, casa solida, 53.500 {;

(0743.333.117 

203. Campulung, Arges, Cartier Gruiu,
dec., 63 mp, 1988, 3 camere, gresie,
faianta, 32.000 {; (021.406.91.09 

204. Cantemir Marasesti Unirii Tineretu-
lui semidec., et. 1/5, 105 mp, 1945, aparta-

ment ideal firma notar executor avocat
cabinet medical parchet termopan aer con-
ditionat langa Piata Unirii Tribunal suprafa-

ta 105 mp liber 80.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

205. Carol parc, Filaret, dec., 74 mp,
2017, direct dezvoltator, constructie noua
p+8e, finisate, bai utilate, centrala termica

proprie, toate utilitatile, 103.000 {;
(0748.238.661/ 0753.112.731 market-
ing@imogroup.ro www.isgresidence.ro 

206. Carrefour Grand Arena-Metalurgiei
dec., et. 1/3, 72 mp, 2017, Grand Arena,

Apartament 3 camere, 2 bai, dec., spatios -
BLOC NOU! 68.600 {; (0737.500.377

mihai.nastase@zonadesud.ro 

207. Centru, Unirii, dec., et. 7/8, 80 mp,
1997, ap 3 camere, Bd Unirii cu Mircea

Voda.Dubla vedere, spre Bd Mircea Voda
si spre Dambovita. Scara curata, civilizata,

iesire direct spre bulevard, bloc monolit,
135.000 {; (0723.672.615

dvduna@gmail.com 

208. Cernica, modern, mobilat complet
dec., et. 2/3, 134 mp, 2008, apartament in
vila, etaj 2/3, 104 metri + 2 terase, garaj,

curte, mobliat/utilat complet.Foto k-imobil-
iare.ro, broker exclusiv. 67.000 {;

(0737.174.779 marius.lotus@yahoo.com 

209. Chiajna, Apeductului,  et. 3/4, 94
mp, 2016, in imobil nou, mobilat si utilat

complet, bucatarie mobilata si utilata com-
plet, toate imbunatatirile, instalatii electrice

noi, instalatii sanitare noi. Comision 0.
65.500 {; (0722.566.222

dhdhome@yahoo.com 

210. Chisinau (Socului), semidec., et.
6/8, 70 mp, 1987, stradal, 2 grupuri san-

itare, centrala proprie, 70.000 {;
(0723.272.097/ 0722.330.307 

211. Chisinau, Basarabia, Diham semi-
dec., et. 6/8, 72 mp, 1984, 2 grupuri san-

itare, balcon mare 70.000 {;
(0732.135.470 

212. Chisinau, stradal, dec., et. 4/8,
1978, B-dul Chisinau(Socului), cf. 1, 1 grup

sanitar, g, f, p, geamuri termopan, bloc
reabilitat termic, apometre. Cadastru,

intabulare, 64.000 {; (0721.275.684 

213. Chisinau,Diham semidec., et. 6/10,
82 mp, 1984, stradal,10 minute,metrou

Titan,cf.1,gresie,faianta,parchet,ter-
mopane,usa metalica, 72.000 {;

(0732.135.467 

214. Cismigiu, Radiodifuziune,  85 mp,
1978, et 3, locatie exclusivista, apartament
deosebit, aproape Piata Victoriei, Parc Cis-
migiu, terasa 10 mp, intretinut, discutabil,

130.000 {; (0745.067.409 

215. COLENTINA dec., et. 1/3, 94 mp,
2017, FUNDENI, apartament nou, 70 mp
utili si balcon de 11 mp, doua grupuri san-
itare, centrala termica individuala, finisat la
cheie, finalizare: august 2017. Comision 0!

70.900 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro 

216. COLENTINA -DOAMNA GHICA
dec., et. 1/10, 71 mp, 1976, COLENTINA
Â–D-NA GHICA , apartament confort 1,

dec.a, etaj 1/10, suprafata de 71 mp. Bloc
1976, reabilitat, G+F+P+T, instalatii noi ,

cadastru si intabulare 68.500 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.151 

217. Colentina Fundeni, New City Resi-
dence, dec., et. demisol/5, 67 mp, 2015,

ansamblu rezidential, finisat la cheie: gre-
sie, parchet, termopan, usi, centrala termi-
ca, 2 bai utilate, Mega Image, mutare ime-

diata, acceptam prima casa 39.900 {;
(0764.854.624/ 0724.994.379

office_newcityresidence@yahoo.com 

218. Colentina Radovanu, dec., et.
parter/4, amenajat, centrala termica,

(0733.683.447 

219. Colentina, dec., 73 mp, ap. 3 cam.,
et. 2, stradal, monolit, civilizat, neg.,

65.000 {; (0722.905.232/
0728.619.912 

220. Colentina, semidec., et. 5/6, 73 mp,
1986, apartament de 3 camere situat la

etajele 5+6 ale unui bloc construit in 1986
si mansardat in 2012, cu instalatii de cali-
tate superioara si finisat cu deosebit bun
gust. 59.000 {; (0720.464.500 con-

tact@catalinzlotea.ro 

221. Colentina, dec., et. parter/8, 68 mp,
1975, vand ap. 3 camere, fara intermediari

- exclus credit, 65.000 {;
(0767.647.617 

222. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
parter/8, 70 mp, 1989, recent renovat, gre-

sie, faianta, parchet, termopane de cali-
tate, cadastru, intabulare, liber, 68.000 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692 

223. Colentina, Fundeni, dec., et. 3/5, 73
mp, 2013, ansamblu rezidential, direct pro-
prietar, finisat la cheie: gresie, faianta, par-
chet, termopan, centrala termica, mobilat si

utilat integral, acces spa, Mega Image,
comision 0%, acceptam prima casa

61.500 {; (0764.854.624/
0724.994.379

office_newcityresidence@yahoo.com 

224. Colentina, Fundeni, dec., et. 3/4, 85
mp, 2013, City Rezidence, 2 wc, mobilat
utilat complet, centrala termica, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, aer condi-
tionat, cadastru+ intab, liber, 97.000 {;

(0724.336.834 

225. Colentina, Fundeni, semidec., et.
3/8, 1982, confort 1 sporit, 75 mp, 2

grupuri sanitare, 1 balcon, imbunatatiri:
gresie, faianta, parchet termopan, ac, um.
Bloc in curs de anvelopare termica, edificat
in anul 1982, bloc civilizat, acte ok 65.000
{; (0747.111.633/ 0722.459.956 iacob-

sorin02@yahoo.com 

226. Colentina, Fundeni, dec., et. 1/3, 80
mp, 2017, Residence Fundeni, str Doinei
54, proprietar, rate la dezvoltator, imobil

S+P+3E, Prima Casa, la cheie, finisaje la
alegere, g, f, p, toate utilitatile, www.resi-

dencefundeni.ro. 71.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 nicu-

laedanut2012@gmail.com 

227. Colentina, McDonald’s, dec., et.
2/10, 72 mp, 1978, apartament confort 1,
dec., etaj 2/10, suprafata de 72 mp. 2 bal-

coane, vedere spate, bloc construit in
1978, cadastru si intabulare, 64.500 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.151 

228. Colentina, Rau McDonald’s, Maior
Bacila, semidec., et. 3/8, 75 mp, 1986, 3

cam. stradal, Fundeni Margineni, cf. 1, bloc
reabilitat, baie cu fereastra, balcon mare,

vedere deschisa, imb., gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, ac, cadastru, intabu-

lare, 66.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

229. Colentina, Rau, McDonald’s,
stradal, dec., et. 9/10, 65 mp, 1978, 3 cam.
aproape parc, lac Plumbuita, Scoala 39, cf.

1, bloc monolic, reabilitat, vedere mixta,
imb, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, ac, cadastru, intabulare, 60.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

230. Colentina, stradal, apartament 3
camere, dec., etaj 3/10, dec., finisat,

vedere mixta, suprafata 86mp, 2 balcoane,
gresie, faianta, termopan, aer conditionat.

84.000 {; (0735.229.832 

231. Colentina-Maior Bacila,  et. 3/4, 3
cam., renovat integral, mobilat, bloc reabili-

tat termic, 73.000 {; (0733.683.457
robert@apulum94.ro 

232. Costin Georgian, Titan, semidec., et.
5/8, 70 mp, 1985, toate imbunatatirile, 2
grupuri sanitare, toate actele, 2 lifturi pe

scara, 3 minute metrou, 73.000 {;
(0732.135.470 

233. Crangasi, dec., et. 7/8, 70 mp,
1987, 2 gr. sanitare, balcon, usa metalica,

termopan, zona linistita, 67.000 {;
(0721.242.956 

234. Crangasi, semidec., 70 mp, 1970,
str. Constructorilor, etaj 4, balcon, fara

imbunatatiri, proprietar; (021.726.64.43 

235. Crangasi, in zona,  90 mp, vand
apartament 3 camere, demisol, constructie
noua, finisat lux. Telefon; (0767.616.111 

236. Crangasi, metrou, dec., et. 2/8, 80
mp, 1985, 3 camere, 80 mp, etaj 2/8, an

constr.1985, confort 1, dec., 2 gr. sanitare,
renovat, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, loc de parcare, acte la zi.
79.900 {; (031.414.11.11 office@alter-

imob.ro 

237. Cristalului, 94 mp utili, bucatarie
utilata, lift, dec., et. 2/6, 94 mp, 2017, imo-
bil nou, str. Cristalului, Ratb in fata blocului,

bucatarie mobilata si utilata, finisaje la
alegere, lift silentios, parcare supraterana,
Mega Image la 2 minute de mers pe jos,

zona linistita. 68.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 

238. Cristalului, sos. Alexandriei, RATB,
122 mp dec., et. parter/6, 2017, imobil nou,

str. Cristalului, RATB in fata blocului,
bucatarie mobilata si utilata, finisaje la

alegere, lift silentios, parcare supraterana,
Mega Image la 2 minute de mers pe jos,

zona linistita 64.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 

239. Dacia dec., et. 2/3, 67 mp, 1940,
Langa Bulevardul Dacia, la 1 minut de

Piata Gemeni, aproape de mijloacele de
transport. Necesita renovare. Comision 0

%. 52.000 {; (0734.222.095 cristi.stani-
ca@imoprest.ro 

240. Dacia bulevard, central, semidec., et.
5/7, 91 mp, 1950, super oferta, apartament

cu multiple posibilitati si pret negociabil.
90.000 {; (0722.582.706 cristina_petra-

che19@yahoo.com 

241. Damaroaia, dec., 80 mp, 2010, ap.
cu 3 camere, et. 1 din P+3+M amenajat,
mobilat/utilat complet, centrala, 119.000
{; (0788.364.188 anghel@apulum94.ro 

242. Damaroaia, semidec., et. 1/3, 90
mp, 2013, suprafata utila 73mp, cu balcon,
finisajele finale vor fi facute dupa cerintele

clientului. ID:510297, 87.000 {;
(0758.259.751

marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

243. Decebal stradal, dec., 80 mp, reno-
vat, bucatarie open space, et. 7, vedere

dubla, 129.000 {; (0733.683.447 

244. Decebal, dec., et. 3/4, 84 mp, 1985,
conf. 1 dec., etaj 3/4, zona B-dul Decebal,
zona linistita, inbunatatiri multiple, cadas-
tru, intabulare, apropiere centre comer-
ciale, transport in comun. 128.000 {;

(0737.242.425 

245. Decebal, Alba Iulia, dec., et. 7/8, 83
mp, 1990, toate imbunatatirile, finisaje de

lux, vedere spate, 125.000 {;
(0732.135.470 

246. Decebal, Bd. Basarabia, dec., 92
mp, 2016, 3 min. metrou Piata Muncii,

direct dezvoltator, comision 0%, 3 camere,
66.6 mp utili, terasa 10 mp, 102.500 Euro
+ tva, finisaje incluse in pret, zona Dece-
bal. Contact: 0786700902 102.500 {;

(0786.700.902/ 0786.700.903/
0786.700.903 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

247. Decebal, Bd. Basarabia, dec., et.
2/10, 75 mp, 2016, 3 min. metrou Piata

Muncii, direct dezvoltator, comision 0%, 3
camere, 70.65 mp utili, terasa 3.90 mp,

102.000 euro + tva, finisaje incluse in pret,
zona Decebal. Contact: 102.000 {;

(0786.700.902/ 0786.700.903
vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-

alcityresidence.ro 

248. Decebal, Bd. Basarabia, dec., 70
mp, 2016, 3 min. metrou Piata Muncii,

direct dezvoltator, comision 0, 70.65 mp
utili, terasa 3.90 mp, 102.000 euro+tva, fin-

isaje incluse in pret, locuri de parcare,
zona Decebal. Contact, 102.000 {;

(0786.700.902/ 0786.700.901/
0786.700.903 vanzari@globalcityresi-
dence.ro www.globalcityresidence.ro 

249. Decebal, Piata Alba Iulia, dec., et.
4/8, 82 mp, 1992, 3 camere dec.e, vedere
mixta, bloc monolit, stradal, 127.000 {;

(0747.777.767
office@centralimobiliare.ro 

250. Dimitrie Leonida, metrou, ap. 3
camere, dec., et. parter/3, 60 mp, 2016,
apartament spatios, 2 grupuri sanitare,
disponibil, se vinde la cheie, finisaje la

alegere, contorizare individuala. Acces la
metrou Dimitrie Leonida, RATB, scoli, gra-
dinite. Accept credit Prima Casa. 59.900

{; (0745.844.228 

251. Doamna Ghica dec., et. 3/3, 110 mp,
2017, Situat la etajul 3 al unui imobil P+3,

constructie 2017, apartamentul beneficiaza
de 2 balcoane de 30 mp, respectiv 18,5
mp, este foarte luminos datorita orientarii
spre SUD. Comision 0% la cumparare.
90.000 {; (0734.222.095 cristi.stani-

ca@imoprest.ro 

252. Doamna Ghica Plaza, dec., et.
11/16, 77 mp, 2009, complex rezidential,
gresie, faianta, parchet, termopan, um

Pinum, 2 aer conditionat, 2 grupuri san-
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
park@gmail.com 

284. Dristor Park, parcare subsol, Kau-
fland Mihai Bravu dec., 82 mp, 2016, Kau-

fland, 5 min. metrou, beton+ caramida,
contorizate individual, bucatarie inchisa,

balcon inchis, loc parcare subsol inclus in
pret, imobil D+P+MZ+4E, predare 1 sept.

2017, comision 0% 125.000 {;
(0799.999.696 dristorpark@gmail.com 

285. Dristor Ramnicu Valcea Racari dec.,
et. 3/8, 70 mp, 1983, 3 camere dec., gre-

sie, faianta, termopan, usa metalica, 2
grupuri sanitare, geam la baie, bloc reabili-
tat, 10 minute metrou Dristor 78.000 {;

(0732.135.470 

286. DRISTOR, dec., 120 mp, 2012, 3
camere, bucatarie mobilata si utilata, toate
finisajele, aer conditionat, centrala individu-

ala, 84 mp utili + 40 terasa, pretul nu
include TVA, 132.000 {;

(0755.599.000/ 021.324.27.80 van-
zari@newtown.ro www.newtown.ro 

287. Dristor, dec., et. 1/5, 82 mp, 2017,
apartament dec. Dristor 4 min. metrou, 3
camere 2 bai, balcon, lift, imobil nou, TVA
inclus. Pentru detalii va rog sa ma contac-

tati la tel., Stefan Oane 125.000 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

stefan.o@star-construct.ro 

288. Dristor, dec., et. 1/5, 80 mp, 2017,
apartamente cu 3 camere, finalizate, 5
minute de metrou, foarte bine comparti-
mentate, avantaje 2 bai, hol mare, izolat
termic, lift, spatii comerciale, direct dez-
voltator, 114.500 {; (0725.652.660

dezvoltator_direct@yahoo.com 

289. Dristor, dec., et. 1/4, 65 mp, 1970,
Camil Ressu intersectie Ramnicu

Sarat,bloc 4 etaje, tip H, reabilitat, ter-
mopane, curat, toate actele 70.000 {;

(0732.135.467 

290. Dristor, dec., et. 2/4, 60 mp, 2016,
complet nou, bucatarie mobilata si utilata,
apartament cu peretii tencuiti, apropriere

metrou, toate actele, 78.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

291. Dristor, et. parter/4, 88 mp, 2010, in
suprafata de 88.77 mp situat pe strada Ion
Mortun, nr. 8-12, sector 3, dispune si de o
terasa in suprafata de 18 mp. 95.000 {;
(021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-

bank.ro 

292. DRISTOR, dec., et. 3/4, 71 mp,
1981, Racari, Kaufland, cf 1, dec., bloc 4
etaje, 2 gr sanitare, 2 balcoane, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
2 aer conditionat, toate actele 85.500 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

293. DRISTOR, Ramnicu Valcea, 3
minute metrou, dec., et. 2/4, 70 mp, 1967,
renovat in 2016, parchet, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, in bloc reabilitat

termic, scara curata, 80.000 {;
(0732.135.470 

294. Dristor, 10 semidec., et. 1/4, 72 mp,
1983, Vand ap 3cam, semidec., et. 1/4, bl.
1983, multiple imbunatatiri, ct, ac, instalatie
electrica noua, usi interior stejar masiv, usa

metalica antiefractie, tamplarie imitatie
lemn, rulouri ext, gratii, izolat, 87.000 {;
(0722.569.223 catalinas_b@yahoo.com 

295. Dristor, 3 camere, 7 minute fata de
metrou Dristor dec., et. 1/6, 83 mp, 2017,
apartament 3 camere dec., locul de par-

care este inclus in pret, structura de rezis-
tenta a imobilului este lucrata ireprosabil,

acest asamblu are in grad de ocupabilitate
de 85%. 125.000 {; (0728.005.842/

0725.597.221 

296. Dristor, 3 minute metrou, dec., et.
7/8, 70 mp, 1983, Ramnicu Valcea, 3

camere dec., toate imbunatatirile, geam la
baie, liniste. 89.000 {; (0732.135.470 

297. Dristor, apartament dec., parc IOR
dec., et. 1/5, 80 mp, 2017, parc IOR,

apartament dec., bloc nou, se preda la
cheie, gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala, compartimentari din caramida, 5
minute de metrou, parcare subterana si
supraterana. 0% Comision 114.500 {;

(0736.380.182/ 0725.597.221
cristian.l@star-construct.ro 

298. Dristor, Baba Novac dec., et. 5/12,
170 mp, 2009, apartament 3 camere New
Town metrou Dristor 105 mp. utili aparta-

ment + 65 mp. terasa, finisaje, termopane,
electrocasnice, 3 ac, complex pazit, gra-
dinita si Carrefour fara comision, 168.000
euro+tva, 199.920 {; (0752.120.888

apartament.dristorului@yahoo.com 

299. Dristor, Camil Ressu, 5 minute
metrou, semidec., et. 8/10, 70 mp, 1970, 3

camere semidec., 2 balcoane, toate
imbunatatirile, vedere fata-spate, bloc

reabilitat, 1 minut parc, 5 minute metrou
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

in zona linistita, apartament deosebit, in
bloc nou constructie 2017, ideal pentru
familie tanara. Accept si plata cu credit

Prima Casa. 67.900 {; (0728.844.887 

444. Metrou 1 Decembrie, Bulevardul
Theodor Pallady dec., et. 3/4, 81 mp,

2017, apartament cu 3 camere, dec., ce se
evidentiaza prin spatiul amplu si eficient

compartimentat. Imobilul dispune de
camere spatioase, ce ofera multa lumina

naturala 74.900 {; (0730.888.272
alex.delcea@zonadesud.ro 

445. Metrou Aparatori (400 m), dec., bloc
nou dec., et. parter/8, 77 mp, 2018, 400 m,
apartament dec. in bloc nou, constructie cu
finalizare in 2018. Zona retrasa, linistita, cu
verdeata. Acces rapid Ratb. Garsoniere, 2
si 3 camere. 84.000 {; (0723.190.415/
0725.597.221 diana.d@star-construct.ro 

446. Metrou Aparatori (5 min), bloc nou,
mutare imediat dec., et. 3/8, 100 mp, 2013,
apartament cu 3 camere finalizat, balcon
inchis, 2 bai cu aerisire naturala, 5 minute

pana la metrou Aparatorii Patriei, 30
secunde pana la statia RATB, 94.400 {;

(0723.190.415/ 0725.597.221 

447. Metrou Aparatorii Patriei, 3 camere,
imobil nou dec., et. 1/3, 2017, acest

ansamblu rezidential se evidentiaza prin
finisaje moderne, solide, premium. Aparta-

mentele au suprafete generoase si sunt
bine compartimentate, oferind viitorilor pro-

prietari un raport optim 79.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

448. Metrou Aparatorii Patriei, 3 min -
COMISION 0 dec., et. 3/5, 2017, Aparatorii

Patriei Metrou, 3 cam., 71 mp utili. Rezi-
dential, predare complet finisat, centrala
termica proprie, baie complet utilata, ter-
mopane, usa metalica. Metrou Aparatorii

Patriei, Sun Plaza. 70.700 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

449. Metrou Aparatorii Patriei, 3 min.,
comision 0, dec., et. 6/8, 87 mp, 2018,

metrou Aparatorii Patriei, 3 min. comision
0, apartament 3 cam., 87 mp utili reziden-

tial. Cea mai buna oferta disponibila in
aceasta zona. Se preda complet finisat, cu
baile utilate, centrala termica. 95.000 {;

(0736.380.183/ 0725.597.221 

450. Metrou Aparatorii Patriei, stradal, 3
camere, dec., et. 3/8, 100 mp, 2017,

stradal, 3 camere, Aparatorii Patriei metrou
94.395 {; (0799.929.026/

0725.597.221 

451. Metrou Dimitrie Leonida, dec., et.
2/2, 69 mp, 2011, 3 camere in P+2 cu loc

de parcare inclus, mobilat si utilat, geam la
baie, dormitoare cu dressing, aer condi-

tionat in dormitoare, strada linistita inchisa
cu bariere cu telecomanda, 59.000 {;

(0724.519.897 

452. Metrou Leonida dec., et. 1/2, 74 mp,
2016, Apartament 2 cam, direct dezvolta-
tor, fara comisioane, dec., balcon mare

(terasa), finisaje de lux, usi Pinum, usa la
intrare metalica, calorifere din otel, cada pe
colt.Accept plata cash/ credit, 64.900 {;

(0774.059.581 

453. Metrou M. Bravu 4 min, 3 camere,
mutare imediat, dec., et. 3/5, 75 mp, 2011,

metrou Mihai Bravu 4-5 minute, aparta-
ment dec. cu 3 camere, bucatarie mobila-

ta, centrala proprie, an constructie bloc
2011, structura de beton cu caramida.Van-

zare direct de la dezvoltator. 93.555 {;
(0723.190.415/ 0725.597.221

diana.d@star-construct.ro 

454. Metrou M. Bravu, 6 min., bloc nou,
parcare inclusa dec., et. 2/6, 84 mp, 2017,
apartament 3 camere, parcare inclusa in

pret, la 5-7 minute distanta de metrou
Mihai Bravu. Finisaje de calitate superioara

la alegere, zona aerisita, 115.000 {;
(0723.190.415/ 0725.597.221 

455. Metrou Mihai Bravu, 74 mp utili,
comision 0, dec., et. 3/5, 74 mp, 2013,

locuibil, 3 cam., 74mp utili, metrou Mihai
Bravu la 5 min. Vecinatati: Ratb, parc

Tineretului, unitati sanitare si de invata-
mant, Auchan. Complet finisat, 3 AC, cen-
trala termica proprie. Comision 0. 89.000

{; (0736.380.183/ 0725.597.221 

320. Dristor, Rm. Sarat dec., et. 1/4, 70
mp, 1982, Istriei,cf.1,2 gr.sanitare,2 bal-

coane ,dec.,etaj 1/4,fara imbunatatiri,blocul
urmeaza sa intre in curs de

reabilitare,metrou 8-10 minute. 73.000 {;
(0732.135.467 

321. Dristor, Rm. Sarat dec., et. 8/10, 68
mp, 1984, metrou 10-12 min,stradal,bloc
reabilitat,scara curata,2 gr. sanitare,aer
conditionat,usa metalica. 67.000 {;

(0732.135.467 

322. Dristor, Rm. Sarat, ansamblu nou
dec., et. 1/5, 2018, Dristor, Rm. Sarat,
comision 0%, direct dezvoltator, vand

apartament 3 camere la 109.000 euro, loc
de parcare demisol inclus, suprafata gen-
eroasa de 71,5 mp utili+ balcon 3,20 mp,
etaj 1 din 5 109.000 {; (0770.120.924

oana076@gmail.com 

323. Dristor, spate McDonalds, semidec.,
et. 6/8, 70 mp, 1985, 2 grupuri sanitare,
toate imbunatatirile, instalatii electrice

schimbate, 5 minute metrou, 80.000 {;
(0732.135.470 

324. Dristor,metrou dec., et. 3/4, 68 mp,
1970, Dristor metrou, Istriei, confort 1,

dec., bloc reabilitat termic, termopan, usa
metalica, vedere mixta, situat la 7-8 min.

metrou Dristor, 71.000 {;
(0732.135.467 

325. Dristor- comision 0%, direct dez-
voltator dec., et. 1/5, 80 mp, 2017, aparta-
mente noi, moderne, spatioase, geamuri

termopan, centrale termice individuale, bal-
con inchis, lift hidraulic, 4 min. de metrou,

parcare inclusa, finisaje interioare la
alegere. 114.500 {; (0720.265.201 ele-

nameridian@yahoo.com 

326. Drumul Gazarului, dec., et. 4/10, 70
mp, 1976, apartament 3 camere, etaj 3/10,
70 mp, balcon, curat, termopan, usa metal-
ica, parchet, bloc stradal, scara impecabi-

la, apropiere Lidl, se accepta credit.
56.000 {; (0723.389.967 

327. DRUMUL SARII -RAZOARE  et. 2/3,
70 mp, 1970, DR.SARIIÂ–

RAZOARE,apartament confort 1, are o
suprafata de 70 mp. Etaj 2/3, neamenajat,
bloc 1970, reabilitat, zona verde 65.900

{; (021.231.23.18/ 0731.144.153 

328. Drumul Sarii, dec., et. 3/4, 80 mp,
1987, renovat, centrala termica, mobilat,

(0733.683.446 

329. DRUMUL TABEREI semidec., et.
2/10, 70 mp, 1984, 1 Mai, Ctin Titel Petres-
cu cf 1, mobilat utilat, 2 gr sanitare, 2 bal-
coane, gresie, faianta, parchet, geam la

baie, acc. credit, 65.900 {;
(0726.488.835 

330. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 1973,
Aleea Istru , apartament 3 camere ,dec., 2
gr sanitare ,et 2/4, termopan, usa metalica,

toate actele , liber , fara imbunatatiri
61.500 {; (0773.929.072 

331. DRUMUL TABEREI semidec., et.
3/10, 68 mp, 1972, Cinema Favorit cf 1

semidec. etaj 3/10 usa metalica contorizat
parchet nu dispune de alte imbunatatiri acc

credit 58.000 {; (0726.488.835 

332. Drumul Taberei dec., et. 1/8, 1982,
gresie, faianta, parchet, termopane, liber,
loc parcare, spatios, zona linistita, propri-

etar, 76.000 {; (0726.384.717 

333. Drumul Taberei (1 min Parc
Moghioros) semidec., et. 4/10, 50 mp, cf.

2, bloc reabilitat termic, termopane integral,
usa metalica, fara imbunatatiri, zona

impecabila cu multa verdeata, liber, acc.
credit, 48.000 {; (021.434.30.60/

0731.322.851
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

334. Drumul Taberei - Romancierilor,  et.
6/10, particular, vand (sau schimb cu

apartament in Timisoara), circular, 2 statii
Plaza Mall, cu imbunatatiri

(gresie+faianta+parchet+um). Se vinde
mobilat complet nou. (0734.219.525 

335. Drumul Taberei 34, Piata, Parc,
Moghioros, Favorit dec., 65 mp, 1978, 3
cam. Pozitionat excelent langa multiple
facilitati: cresa, gradinita, scoala, liceul,

piata, parc si viitoarea statie de metrou M5.
Acte la zi, 59.900 {; (0773.937.217

ysaccosmin@evocasainvest.ro 

336. Drumul Taberei sector 6 dec., et. 10,
71 mp, vand apartamet 3 camere, Drumul
Taberei, dec., suprafata 71 mp, et. 4/10,
apartament in stare f. buna la 3 min. dis-
tanta pana la RATB 105, 168, 368, 7 min.

pana la tramvaiul 41, merita vazut 68.000
{; (0765.751.025 

337. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10,
68 mp, 1973, 5/10, Favorit, Afi Cotroceni,

liber, cf. 1, sdec., 1973, gresie, faianta, par-
chet, termopan, ac, 68 mp, bloc deosebit,
RATB, st.metrou, magazine, 65.000 {;

(0760.654.544/ 021.440.22.49 

338. Drumul Taberei, dec., et. 3/10, 63
mp, 1979, apartament 3 camere, spatios,
dec., stare generala buna. Bloc construit

dupa 77. Zona verde, ferita de traficul
intens. 3 minute de statiile de autobuz si
viitoarea statie de metrou. 62.000 {;

(0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

339. Drumul Taberei, semi-
dec., et. 2/4, 70 mp, 1977,

apartament confort 1,
mobilat, frumos amenajat,

multiple imbunatatiri,
71.000 {; (0769.255.333/

0766.244.446/
021.771.18.52 

340. Drumul Taberei,  et. 7/10, Chilia
Veche, parc, confort 1, bloc monolit, geam
la baie, gresie, faianta, termopan, parchet,
usa matalica, liber, negociabil. 56.500 {;

(0722.792.039
alexandru.barceanu@yahoo.com 

341. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, liber,
intabulare, termopan, gaze separat,

60.500 {; (0724.321.698 

342. Drumul Taberei, semidec., et. 9/10,
1978, Plazza Mall, confort 1, usa metalica,

100 mp construiti. Detalii la telefon:
73.000 {; (0720.592.299 

343. Drumul Taberei, semidec., et. 9/10,
62 mp, pozitie foarte buna, statie metrou,
parc Moghioros, apropiere mijloace de

transport in comun, linia tramvai 41,
disponibil imediat, merita vazut 64.000 {;

(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@galaxyimob.ro 

344. Drumul Taberei, dec., et. 9/10, 70
mp, 1974, Prelungirea Ghencea, confort 1,
stradal, gresie, faianta, usa metalica, bal-

con mare, acte, pret discutabil. 51.500 {;
(0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com 

345. Drumul Taberei, dec., et. 3/10, 50
mp, 1972, Targu Neamt, dec., balcon, etaj

3, pozitie deosebita, adiacent Parc
Moghioros, Piata Drumul Taberei 49.000

{; (021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

346. DRUMUL TABEREI, Ghencea, dec.,
70 mp, 2015, 2 bai, bloc stradal cu toate
utilitatile, finisaje de calitate, contorizate,

preturi promotionale, tva inclus, 60.000 {;
(0729.428.957/ 031.807.95.72 confort-

ghencea@yahoo.com 

347. Drumul Taberei, 1 Mai, semidec., et.
parter/9, 68 mp, 1972, bloc caramida, P/9,
confort 1, balcon, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, liber, acces imedi-
at ratb, scoli, gradinite, parcuri, hipermar-

ket 63.000 {; (0769.470.920 

348. Drumul Taberei, 3 camere, cf. 1,
dec., et. 10/10, 70 mp, 1974, apartament 3

camere dec. Valea Argesului, stradal,
curat, gresie, faianta, usa metalica, balcon
mare, 70 mp 48.700 {; (0727.279.336 

456. Metrou Nicolae Grigorescu, semi-
dec., et. 4/8, 70 mp, 1983, bloc reabilitat,

izolat si pe interior, 2 grupuri sanitare,
scara foarte curata, doua lifturi, balcon, ter-
mopan, fara alte imbunatatiri, 73.000 {;

(0723.399.229/ 0740.246.872 

457. Metrou Piata Sudului 3 min., nou,
mutare imediat, dec., et. 2/7, 70 mp, 2017,
3 camere in bloc nou, etaj 2 din 7, an con-
structie 2017, 2 bai. 3 min pana la metrou
Piata Sudului, 10 min. pana la Oraselul
Copiilor si metrou Brancoveanu. Mutare
imediat. Direct de la dezvoltator. 99.150

{; (0723.190.415/ 0725.597.221
diana.d@star-construct.ro 

458. Metrou Piata Sudului, Sos. Oltenitei,
Sun Plaza, dec., et. 1/3, 68 mp, 2017, va

prezentam spre achizitie un apartament cu
3 camere dec., spatios situat intr-o zona cu
acces facil catre metrou. Imobilul se afla in

imediata apropiere a Deltei Urbane.
89.500 {; (0728.005.842 

459. Metrou Piata Sudului-Sos.Oltenitei
Mall Sun Plazza dec., et. 1/7, 2017,

Apartament 3 Camere, compartimentarea
apartamentului este una foarte eficienta,
apartamentul dispune de doua bai, acest
apartament poate fi tranzactionat imediat,

acest lucru facand-ul foarte cautat 99.152
{; (0728.005.842/ 0725.597.221 

460. Metrou Timpuri Noi, 3 cam. 71mp
utili, semidec., et. 6/11, 71 mp, 2017, ultra-
central, 3 camere, 71mp utili, metrou Tim-
puri Noi, Parc Tineretului, Centre Univer-

sitare, Piata Unirii. Finisaje de lux, centrala
termica proprie, usa metalica. Direct dez-

voltator, comision 0. 110.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

461. Metrou Timpuri Noi, apartament de
lux, dec., et. 7/10, 90 mp, 2017, vedere

superba Timpuri Noi - metrou la 3 minute,
apartament cu finisaje de lux, terasa de

13,5 mp, 3 camere dec.e, 2 bai, 119.000
{; (0723.190.415/ 0725.597.221

diana.d@star-construct.ro 

462. Metrou, Aparatorii Patriei, 3 camere,
imobil nou dec., et. parter/8, 2017, va prop-

unem spre vanzare, un apartament cu 3
camere, situat in cartierul Berceni, intr-un

bloc mixt, conf.1, decom., et. parter/8,
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
mopane, usa metalica, parchet; 58.000

{; (0785.974.591 

362. Drumul Taberei, Raul Doamnei,
semidec., et. 1/4, 65 mp, 1974, bloc reabili-
tat, tamplarie termopan al. interior si exteri-
or, parchet stejar masiv, instalatii noi, boxa,

bloc linistit si curat, 64.500 {;
(0732.624.689 

363. Drumul Taberei, Raul Doamnei,  et.
9/10, 69 mp, 1974, confort 1, dec., 9/10,

geam baie, balcon mare, fara imbunatatiri,
acte facute, accepta si credit 54.500 {;

(0723.173.783/ 0769.088.538 

364. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 3/4, 70 mp, 1974, 3/4, confort 1,

bloc reabilitat, usi schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

balcon, boxa, loc de parcare, acte 67.000
{; (0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com 

365. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., et. 10/10, 70 mp, 1976, Drumul

Taberei, Argesului, etaj 10, cf 1/dec, liber, f.
curat, gresie, faianta, termopan, 70 mp,

1976, toate RATB, magazine, piata, viit. st.
metrou, pret de 2 cam., 49.000 {;
(0760.654.544/ 021.440.22.49 

366. Drumul Taberei, Valea Argesului,
semidec., et. 4/4, 64 mp, 1972, termopan,

fara alte imbunatatiri, exclus agentii,
55.000 {; (0773.796.610 

367. Drumul Taberei, Valea Argesului,
semidec., et. 3/4, 65 mp, 1972, termopan,

usa metalica, instalatia electrica schim-
bata, liber, acte facute, se accepta credit,

61.000 {; (0770.438.713/
0769.088.539 

368. Drumul Taberei, Valea Oltului, cartier
Brancusi dec., 71 mp, 2016, oferta, bloc

caramida, tronson 3, ap. spatios, 6/7, cen-
trala proprie, apometre, tamplarie Rehau,

lift, finisaje moderne alegere, metrou Valea
Ialomitei, Ratb 168, centru medical Bran-

cusi, tva inclus, 71.900 {;
(0729.349.080 office@ideal-residence.ro 

369. Drumul Taberei, Valea Oltului, imobil
nou dec., et. 3/4, 100 mp, 2009, caramida
Porotherm, finisaje de calitate, loc parcare
subteran inclus, 2 ac, 2 bai, mobilat si utilat
complet, liber, cadastru, intabulare, accep-

ta credit, 69.900 {; (0784.222.003/
0785.232.323 cristian@euroinvest.ro 

370. Drumul Taberei,Prelungirea
Ghencea dec., et. parter/4, 94 mp, 2016,
Dezvoltator,vand apartamente cu gradina

sau pe etaje intermediare,diferite modele si
dimensiuni,finalizate la cheie sau pregatite
pentru personalizare,RATB122,222 accept
Prima Casa, parcare GRATUIT. 53.000
{; (0722.116.600 contact@as-resi-

dence.ro 

371. Drumul Taberei- Raul Doamnei
semidec., et. 2/2, 85 mp, 2017, Aparta-

mentul are o suprafata utila de 76 mp , fin-
isaje de calitate, incalzire prin pardoseala,
mijloce de transport si metrou in imediata
apropiere. 97.000 {; (0726.641.110

georgianasimonarusu@gmail.com 

372. Drumul Taberei-1 Mai semidec., et.
7/10, 1980, 2 gr. sanitare, balcon mare,

partial amenajat, acte, stradal, acces ime-
diat ratb, scoli, gradinite, Kaufland,

Auchan. 65.000 {; (0769.470.920 

373. Drumul Taberei-Compozitorilor semi-
dec., et. parter/10, 60 mp, 1970, -confort 1
semidec.,parter/10,fara imbunatatiri,zona
verde,cadastru si intabulare, liber.Agentie.
49.000 {; (0730.160.851 realmediaimo-

biliare@yahoo.ro 

374. Drumul Taberei-Liceul Lovinescu
semidec., et. 1/4, 65 mp, 1975, -confort 1

semidec.,etajul
1/4,gresie,faianta,parchet,termopan,reabili-

tat,boxa, loc parcare,cadastru si intabu-
lare,zona verde,la 5 minute de tramvaiul
41.Agentie. 63.000 {; (0730.160.851

realmediaimobiliare@yahoo.ro 

375. Dumul Taberei - Bdul Timisoarei
dec., et. 10/10, 64 mp, 1976, artamentul
are o suprafata utila de 64mp, detine ca
imbunatatiri: usa metalica, geamuri ter-

mopan, calorifere schimbate, aluminium si
otel, usi interior schimbate, parchet lami-

nat, gresie, faianta, 65.000 {;
(0765.476.111

alexandru.socol22@gmail.com 

376. Emil Racovita 3 camere dec. bloc
finalizat! dec., et. 2/3, 74 mp, 2017, Acest
ansamblu rezidential se evidentiaza prin

finisaje moderne, solide, premium. Aparta-
mentele au suprafete generoase si sunt

bine compartimentate, oferind viitorilor pro-
prietari un raport optim. 94.000 {;
(0736.378.304/ 0725.597.221
madalina.h@star-construct.ro 

377. Emil Racovita, 5 min. metrou Apara-
tori,  et. 3/7, 99 mp, 2015, 3 camere, 100
mp, bloc nou, 2 bai, balcon, etaj 4/7, lift,
Emil Racovita/ Turnu Magurele, 5 min

pana la Metrou Aparatorii Patriei. Scoli,
gradinite, facultate, ideal investitie, 89000

+ TVA - proprietar, 89.000 {;
(0728.005.843 dan.p@star-construct.ro 

378. Ferdinand, Iancului, semidec., et.
9/10, 65 mp, 1964, apt. 3 camere, zona
Ferdinand, conf. 1, semi-dec., renovat
complet, balcon inchis, parchet stejar,
repartitoare apa si caldura, termopane.

Disponibil imediat. 63.000 {;
(0734.256.850 lorishorner@gmail.com 

379. Filaret, ISG Residence II, dec., et.
1/9, 82 mp, 2016, direct dezvoltator,

apartamente cu 2 si 3 camere, dec.e, con-
structie p+9e. Cel mai nou proiect imobiliar
din zona Parcului Carol, predare la cheie,

comision 0, (0748.238.661/
0751.075.989 

380. Floreasca, dec., 2000, agentia RM
Imob cumpara vinde/ inchiriaza aparta-
mente, case, vile, terenuri, spatii comer-

ciale in zona de Nord a Bucurestiului
60.000 {; (0727.273.276/

0742.332.737 office@rmimob.ro 

381. FLOREASCA, apartament 3
camere,  suprafata 58mp, semidec., ame-
najat, stradal 68.500 {; (0726.274.984 

382. Foisorul de Foc, Mosilor, semidec.,
et. 4/8, 110 mp, 2007, situat in imobil

exclusivist din 2007, finisaje calitative, aer
conditionat, bucatarie mobilata si utilata,

loc de parcare acoperit-acces securizat cu
bariera, 179.000 {; (0732.535.415

madalina.imob@yahoo.com 

383. Fratiei strada, semidec., et. 3/4, 45
mp, 1975, apartament 3 camere in sta-

tiunea Covasna situat pe strada Fratiei nr.
8. Etaj 3 din 4. Pret negociabil. 14.000 {;

(0760.460.793
covasna3camere@mail.com 

384. FUNDENI, Residence Fundeni
dec., et. 1/3, 80 mp, 2017, str Doinei 54 ,

proprietar, rate la dezvoltator, imobil
S+P+3E, Prima Casa, la cheie, finisaje la
alegere, G+F+P, toate utilitatile, www.resi-

dencefundeni.ro 71.000 {;
(0724.377.294/ 0722.150.440 nicu-

laedanut2012@gmail.com 

385. Fundeni, pod, semidec., et. 2/3, 65
mp, 2016, 3 cam. bloc nou, parcare
inclusa in pret, finisaje la alegere, se
accepta orice fel de credit, 2 camere
45000 euro, ultimele 6 apartamente

disponibile, 55.000 {; (0763.685.043
dacianapetrov@yahoo.com 

386. Gara de Nord dec., et. 2/6, 119 mp,
1921, Gara de Nord, 3 camere ninalte,

fiecare 20mp, sup utila 90mp, WC servici,
camera servici si alte dependinte, sup tota-
la 119mp, fara risc seismic, structura beton
armat si pereti caramida, circular, 85.000
{; (0756.159.935 ilstoica@gmail.com 

387. Gara de Nord, semidec., et. 3/9, 60
mp, 1959, situat central, 3/8 intr-un bloc

incadrat la RS II. Locuinta are baie si grup
sanitar, balcon si vedere pe spate, catre

parc. Comision 0, vizionari oricand.
40.900 {; (0720.464.500

contact@catalinzlotea.ro 

388. Gara de Nord, Dinicu Golescu, semi-
dec., et. 1/7, 1961, ap. 3 camere, 60,75

mp, bloc reabilitat, intabulare, liber, vedere
zona verde, 65.000 {; (0767.270.096 

389. Gara Obor, Baicului, dec., et. 1/4, 80
mp, 2002, cf. 1, 2 gr. sanitare, centrala, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, um, scara

cvilizata, zona verde, RATB, plus boxa,
parcare ADP, neg., 85.500 {;

(0744.120.858 

390. Ghencea dec., et. parter/5, 119 mp,
2013, apartament 3 camere, Sunrise Resi-
dence, spatios, disponibil imediat, propri-
etar, 79.900 {; (0760.605.717 dan-

rusu78@yahoo.com 

391. Ghencea, Drumul Cooperativei,
dec., 100 mp, 2017, proiect unic in sectorul
5, apartament cu scara interioara, 3 bai, 2
balcoane, dressing, suprafata generoasa,
loc de parcare, strada asfaltata, iluminata,

RATB la 50 m etc 85.000 {;
(0735.170.042 

392. Ghencea, Raul Doamnei dec., et.
4/4, 68 mp, 1975, zona verde, linistita, et.

4/4, fara probleme cu terasa, balcon,
vedere est, luminos, spatii depozitare, ter-
mopan, usa metalica, apropiere linia 41,

Ratb, necesita renovare, 49.900 {;
(0758.259.736/ 0758.323.323 catalinnis-

tor@imobservicecenter.ro 

393. Giulesti Sarbi - Podul Dambovitei,
dec., et. 1/3, 58 mp, 2010, apartament

confort 1, gresie, faianta, parter, termopan,
um, centrala termica, zona verde si linistita,

36.900 {; (021.231.23.18/
0731.144.153 

394. Giulesti Sarbi, dec., et. parter/3, 56
mp, 2009, Giulesti Sarbi, apartament 3

camere, et. p/3, 56 mp, dec., centrala ter-
mica pe gaz, 34.000 {; (0726.178.917 

395. GIULESTI, George Vaslan, stradal,
semidec., et. 6/9, 73 mp, 1975, 3 cam., cf.
1, fara imbunatatiri, foarte curat, 53.000
{; (0745.351.895/ 0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

396. Giulesti- Crangasi, semidec., et. 3/4,
62 mp, amenajat, zona linistita, scara cura-
ta, vedere mixta, toate actele, 56.000 {;

(0723.378.139 

397. Giurgiului, str. Vigoniei, dec., et.
9/10, 54 mp, 1974, bloc reabilitat termic,
vedere pe Sud. Apartament renovat in

urma cu 2 ani, g, f, p, t, um, balcon inchis,
baie cu geam. Foarte bine compartimentat,
vecini de foarte buna calitate, bloc ingrijit.

Liber. 49.900 {; (0729.332.360/
0752.150.420 office@pascuimobiliare.ro 

398. Giurgiului- Luica, strada
Calinesti, dec., et. 4/4, 65 mp,
1973, apartament 3 camere,

vedere mixta, termopane, fara
imbunatatiri. Acte, accept credit.

52.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

399. Grand Arena, 7 minute metrou, Met-
alurgiei dec., et. 1/5, 71 mp, 2017, ansam-
blul iti permite accesul facil catre multiple
puncte de interes - zona de birouri, centre

comerciale. La cateva minute de mers
gasiti statii RATB si Metrorex 70.700 {;

(0799.929.025/ 0725.597.221 

400. Grigorescu, 1 Decembrie 1918,
semidec., 110 mp, 2017, imobil nou

P+2E+M, direct dezv. accept credit bancar,
ipot, 10 min. metrou, finisaje la alegere,
centrala proprie, geam tripan, finalizare

2017, red 3,5% la plata cash in avans, tva
5% inclus, comision 0. 96.500 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

401. Grigorescu, Titan, semidec., 80 mp,
2017, imobil nou p+2e+m,direct dezv.

accept credit bancar/ ipot, 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala proprie, geam
Tripan, finalizare 2017, red 3,5% la plata

cash in avans, tva 5% inclus, comision 0%,
84.900 {; (0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

402. Grigorescu, Titan, semidec., 70 mp,
2017, imobil nou, ds+ p+3e+m, modern,

direct dezv., accept credit bancar/ ipotecar,
finalizare 2017 , 10 min. metrou, finisaje la
alegere, centrala prop., geam Tripan, sta-
diu: proiect. 60.500 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro http://www.vbi.ro 

403. Grigorescu, Trapezului, semidec.,
74 mp, 2017, imobil nou p+2e+m, direct
dezv., accept credit bancar/ ipot., 10 min.
metrou, finisaje la alegere, centrala pro-
prie, geam Tripan, finalizare 2017, red

3,5% la plata cash in avans, tva 5% inclus,
comision 0, 79.900 {; (0758.234.495

rusu.c@vbi.ro 

404. Grivitei, doua apartamente 3
camere (I) alaturate, modificat legal

(nemodificat), toate facilitatile, metrou, priv-
eliste; (0740.088.651 

405. Grozavesti, Econom Cezarescu,
dec., et. 3, 108 mp, 2016, de vanzare

apartamente cu 3 camere dec. 110 mp etaj
3 ap 7 si apartament cu 3 camere 115mp

etaj 3 ap 8 cu finisaje de lux, bloc nou,
recent finalizat, merita vazute, direct de la

proprietar, rog seriozitate, 95.800 {;
(0732.748.628

stan_samuel@yahoo.com 

406. Grozavesti, metrou, dec., et. 4/4, 90
mp, 2014, Grozavesti, Metrou, Carrefour
Orhideea, finisaje lux, lift, video interfon,
centrala termica, usor disc. 118.000 {;

(0744.351.543 

407. Herastrau dec., et. parter/5, 119
mp, 2008, Apartament 3 camere, 119.17

mp, Str. Daniel Danielopolu, nr. 34, parter,
Sector 1, Bucuresti 256.000 {;

(021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-
bank.ro 

408. Iancului semidec., et. 7/10, 70 mp,
1977, Metrou Iancului, 7/10, semidec., bloc

construit dupa cutremur, reabilitat, scara
curata, doua balcoane, mobilat si utilat

complet, finisat complet, usa metalica, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, 71.000 {;

(0722.966.684 

409. Iancului chiar la metrou semidec.,
et. 2/10, 45 mp, 1964, 2 camere semidec.,
renovat recent, toate imbunatatirile, vedere

spate 47.000 {; (0732.135.470 

410. Iancului, dec., et. 1/5, 70 mp, 2017,
Pache Protopopescu, Iancului, aparta-

mente de 2 si 3 camere, bloc cu finisaje si
localizare de lux. Doar 5 minute de metrou

Iancului, direct dezvoltator, comision 0,
97.650 {; (0737.500.380/

0737.500.381 iulian@zonadesud.ro 

411. Iancului, Delea Veche, semidec., et.
6/6, 92 mp, 2015, mobilat basic, spatios,

aer conditionat in living, bucatarie utilata si
mobilata, centrala termica individuala, 2

bai, comision 0, 120.000 {;
(0727.722.222 office@theconcept.ro 

412. Iancului, metrou, Pache Pro-
topopescu, bloc nou, dec., et. 1/4, 93 mp,
2016, 107 mp construiti, lux, la cheie, fin-

isaje superioare, parc, optional parcare, lift,
constructie solida, institutii de invatamant,
2 balcoane terasa, 2 bai, + tva. 119.900

{; (0758.259.731/ 0755.022.290
office@imobservicecenter.ro 

413. Iancului, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 7/9, 70 mp, 1965, 3 camere, mobi-

lat si utilat modern, liber, bloc reabilitat
2016, nu este pe colt, ideal investitie, veci-

natati: Mihai Bravu, Ferdinand, Muncii,
Maior Coravu, 74.000 {;

(0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-
orgescu88@gmail.com 

414. ICOANEI et. 1/3, 97 mp, 1945,
ICOANEI,POLONA,vand ap 3 cam,sup
96,57mp,etaj 1/3,fara risc seismic,fara
legea112,pret 78000euro,tel 0766 333

192/0723 532 960/0725 783 201 78.000
{; (0723.532.960/ 0725.783.201 

415. Icoanei, semidec., et. 4/8, 1936,
urgent, la intrarea in parc, intersectia Aurel
Vlaicu cu Ion Voicu, foarte luminos, cu 3
balcoane, 3 gr. sanitare, cu camere mari,
inalte. Necesita amenajare. Zona foarte

buna. Diponibil imediat 89.000 {;
(0722.344.283 alexandru@h-b.ro 

416. Ion Mihalache, Piata 1 Mai, Mega
Image, dec., et. 6/10, 78 mp, 1979, confort
1, dec., etaj 6/10, balcon, vedere stradala,
balcon, bloc reabilitat termic, 1 grup sani-

tar, termopan, parchet, usa metalica,
cadastru, intabulare, orientare spre sud-

vest, Parc Kiseleff, 103.000 {;
(0726.565.678 

417. ION MIHALACHE-AVERESCU dec.,
et. 3/10, 74 mp, 1987, ION MIHALACHE-
AVERESCU, apartament confort 1, dec.,

74 mp. Etaj 3/10,BLOC 1987, 2 bai, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

renovat recent , loc parcare ADP ,
130.000 {; (021.231.23.18/

0731.144.153 

418. Jean Steriadi, Auchan, Postasului,
dec., et. 10/10, 73 mp, 1982, cf. 1, 2 gr.

sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, mobilat,

60.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

419. Kogalniceanu- Cismigiu,  et. 5/9, 1
minut de parcul si de Km zero al Capitalei,
liber, nu are bulina rosie. Accepta schimb
cu masina lux si diferenta, posibilitate rate

timp de un an, 75.000 {; (0724.556.353 

420. Lacul Morii, Novum, Militari, dec., et.
2/10, 77 mp, 2017, vedere superba spre
Lacul Morii. Constructie solida. Structura

beton. Finisaje de calitate superioara
Saloni, Roca, Pinum, Immergas, Kone.

Parcare Subterana. Dezvoltator 71.900
{; (0722.396.904

andrei.novuminvest@gmail.com 

421. Lacul Tei chiar la intrare in Parcul
Circului semidec., et. 7/8, 68 mp, 1970,

Barbu Vacarescu la 10 minute metrou Ste-
fan cel Mare, 3 camere, confort 1, etaj 7/8,
vedere mixta, mobilat si utilat, loc parcare,

vecinatati: Lacul Tei, Stefan cel Mare,
Pipera, Barbu Vacarescu 74.500 {;

(0724.808.552 

422. Lacul Tei, Grigore Moisil, dec., et.
8/10, 66 mp, 1975, renovat, mutare rapida,

bloc reabilitat, baie cu geam, acte la
zi,cash/ credit, vecinatati: Pipera, Barbu

Vacarescu, Stefan cel Mare, Obor, Colenti-
na, 70.000 {; (0758.074.444/

021.210.76.00
valigeorgescu88@gmail.com 

423. Lacul Tei, Maica Domnului, Parc,
Domino, stradal, dec., et. 3/10, 72 mp,
1976, Facult. de Constructii, cf.1, 2 bal-

coane, pozitie excelenta, vedere mixta pla-
cuta, reabilitat termic, fara risc seismic,

geam la baie, intab., liber, neg., 64.900 {;
(0770.956.572 

424. Lucretiu Patrascanu, metrou Costin
Georgian dec., et. 5/8, se vinde mobilat si

utilat 88.000 {; (0733.762.284 

425. Luica dec., et. 1/5, 2017, apartament
cu 3 camere situat in zona Luica-Giurgiu-
lui, cu o suprafata de 67mp, amplasat la
numai 100 m pana la statia de autobuz.
Pentru detalii si oferte va rog sa ma con-

tactati telefonic. 53.500 {;
(0736.380.184/ 0725.597.221

stefan.o@star-construct.ro 

426. Luica 3 camere dec. dec., et. 2/5, 57
mp, 2017, Oferta! Va oferim spre vanzare
cea mai buna alegere pentru un aparta-
ment de 3 camere dec. avand in vedere

pretul, compartimentarea si suprafata! Pre-
tul apartamentului este de 53.500 Euro.

53.500 {; (0799.929.026/
0725.597.221 

427. Luica, 3 camere, finalizare rapida,
comision 0 dec., et. 3/5, 58 mp, 2017,

Apartament 3 cam, dec., rezidential. Cen-
trala termica proprie, finisaje de lux person-
alizate, usa metalica, baie utilata. Ratb (3

min), institutii de invatamant, unitati comer-
ciale si sanitare, 53.500 {;

(0736.380.183/ 0725.597.221 

428. Luica, Giurgiului, Piata Resita, imobil
nou, lift, dec., et. 1/4, 2017, Luica, Giurgiu-
lui, Piata Resita, imobil nou, lift silentios,
parcare subterana, 2 minute de Ratb, 1

minut Penny Market, contorizare individu-
ala. Direct dezvoltator, comision 0.

67.000 {; (0736.380.187/
0725.597.221 

429. Luica, stradal amplasament ideal,
bloc nou semidec., et. 1/4, 46 mp, 2017,
exclusivitate apartament 2 cam., 46 mp
utili, rezidential. Amplasament excelent

stradal, RATB, Penny Market, Piata Resita,
unitati de invatamant. Centrala termica si

finisaje personalizate 46.000 {;
(0736.380.183/ 0725.597.221 

430. Luica, stradal, Penny Market, dec.,
et. 1/4, 67 mp, 2017, apartament 3

camere, 67000 euro, 67 mp, gresie, faianta
parchet, termopan, parcare, centrala,

67.000 {; (0799.929.026/
0725.597.221 

480. Mihai Bravu, spatios, luminos, par-
care gratuita dec., et. 2/6, 84 mp, 2017,

ansamblul se afla in zona Tineretului
Vacaresti, situat pe Splaiul Unirii vis-a-vis

de Parcul Natural Delta Vacaresti. Proiectul
va avea in componenta un numar de 84 de

unitati locative 115.000 {;
(0799.929.025/ 0725.597.221 

481. Mihai Bravu, Splaiul Unirii, stradal,
dec., et. 2/5, 2017, imobil nou, luminos,

spatios, suprafata utila de 83,80 mp, situat
pe Splaiul Unirii, la doar 300 m fata de sta-
tia de metrou Mihai Bravu, oferind acces

rapid catre centrele comerciale. 115.000
{; (0736.378.304/ 0725.597.221 

482. Mihai Bravu, Tineretului dec., et. 3/9,
87 mp, 2018, Apartament 3 camere dec.,

cu incalzire prin pardoseala, fatada ventila-
ta, 2 bai, bucatarie inchisa, vis a vis de sta-
tia de metrou Mihai Bravu. Pretul include

tva si finisaje la alegere, 130.000 {;
(0736.362.117 daniela.dinu@metropoli-

tanresidence.ro 

483. Mihai Bravu, Tineretului dec., et. 3/9,
87 mp, 2018, Apartament 3 camere, dec.,
spatios, bucatarie inchisa, 2 bai, vis a vis
de statia de metrou Mihai Bravu. Incalzire
prin pardoseala, fatada ventilata. Pretul
include tva. Direct dezvoltator, 125.000
{; (0736.362.117 daniela.dinu@metro-

politanresidence.ro 

484. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa, semi-
dec., et. 8/9, 65 mp, 1965, metrou Iancului
si Muncii la 5 minute, 3 camere, semidec.,
bloc reabilitat termic, bloc stradal, vedere
mixta, renovat, partial mobilat, utilat, aer
conditionat, usa metalica. Agentie. Liber,

75.000 {; (0762.093.000 

485. Mihai Bravu, Vitan, Splaiul Unirii,
dec., 85 mp, 2016, apartament de 3

camere, loc de parcare subteran inclus in
pret, 2 bai dintre care una cu fereastra
exterioara, bucatarie inchisa, comparti-
mentari din caramida, balcon inchis cu

tamplarie PVC, 117.000 {;
(0733.976.712

prohilrezidential@gmail.com 

486. Mihai Bravu-Liceul Iulia Hasdeu
semidec., et. parter/9, 62 mp, 1963, Mihai

Bravu- Iulia Hasdeu, apartament 3
camere, parter inalt /9, semidec., suprafata

utila 62 mp, suprafata totala 62mp, fara
imbunatatiri, constructie 1963, reabilitata,

ideal firma sau locuit. 65.000 {;
(0734.222.094

corina.cocos@imoprest.ro 

487. MILITARI dec., et. parter/4, 72 mp,
(apartament de vanzare), confort 1, cu bal-
con, imbunatatiri: termopane, usa metalica,

parchet, gresie, faianta, usi schimbate,
curat, 63.000 {; (0722.301.910 

488. Militari et. 1/7, 69 mp, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine. 62.000 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

489. Militari dec., et. 3/7, 2017, Resi-
dence, in bloc nou, finalizare 2017, finisaje
incluse, bransamente, contorizari individ-

uale, baie utilata, CT. Ratb, parcare, maga-
zine, piscine. 56.700 {; (0722.166.933

vanzari@militari-residence.ro 

490. Militari (1 -2 min. de Teatrul Masca -
Uverturii) dec., 72 mp, 1981, apartament
conf.1, etaj 8 cu balcon, modern renovat,

imbunatatiri; gresie, faianta, termopan, aer
conditionat, usa metalica, parchet, 72.000

{; (0722.528.996 

491. Militari (1 min. de Auchan- Rezi-
dence) dec., et. 7/10, 98 mp, 2010, aparta-

ment conf.1, deosebit, modern toate
imbunatatirile, centrala, zona rezidentiala,
langa ballroom, piscina, spa, scoala, gra-

dinita, parc etc., 70.000 {;
(0724.321.881 

492. Militari (intre Veteranilor si Gorjului),
semidec., et. 5/8, 70 mp, 1981, apartament
confort 1, cu 2 bai si 1 balcon, imobilul nu
dispune de imbunatatiri, scara renovata,
blocul urmeaza reabilitat, nediscutabil,

66.500 {; (0722.302.080 

493. Militari (Rasaritului, la bulevard)
dec., et. 2/8, 74 mp, 1977, Proprietar, 5

min metrou Lujerului, bucatarie mare, doua
balcoane, liber, renovat. Se poate vinde si

mobilat. Numai cash, 70.000 {;
(0747.112.850

marius.marius.anton@gmail.com 

494. Militari - Gorjului (Mohorului), dec.,
et. 8/10, 72 mp, 2 grupuri sanitare, ter-

mopan, fara alte imbunatatiri, curat,
69.000 {; (0745.067.409 

495. Militari -Gorjului,  et. 1/8, 1981, 3
camere, cf. 1, baie + grup sanitar,

bucatarie mobilata- utilata, loc parcare,
69.500 {; (0730.319.870 

496. Militari Auchan, Royal Residence,
dec., 70 mp, 2017, apartamentul se preda
la cheie cu finisaje la alegere, bucataria

este inchisa. Echipat cu centrala
termica,obiecte sanitare, tamplarie PVC

Gealan cu geam termopan, lift, loc parcare
inclus in pret, 57.400 {; (0720.686.868/

0734.774.455/ 0720.686.868
contact@royal-residence.ro www.royal-

residence.ro 

497. Militari Gorjului semidec., et. 2/10,
82 mp, 1968, Militari, Gorjului - Metrou,

apartament 3 camere, semidec., suprafata
90 mp, 2 balcoane, etaj 2/10, 65.000 {;
(0731.301.900 cristian.grigore@reian.ro 

498. Militari Residence dec., et. 2/7, 67
mp, 2017, bloc nou, predare iunie 2017 fin-
isaje la alegere incluse in pret, CT, baie uti-

lata, fara taxa de mentenanta, raordat la
utilitati. Parcare, RATB, parc, restaurante,
56.950 {; (0722.166.933 vanzari@mili-

tari-residence.ro 

499. Militari Residence, dec., et. 5/7, 69
mp, 2017, 3 camere, balcon inchis, bloc

finalizat si locuit, finisate complet cu gresie,
faianta, parchet, la alegere, usa metalica,

centrala termica, 60.300 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

500. Militari Residence, dec., et. 1/7, 61
mp, 2017, 3 camere, balcon inchis, bloc

finalizat si locuit, finisate complet cu gresie,
faianta, parchet, la alegere, usa metalica,

centrala termica, 54.900 {;
(0722.166.933/ 0723.013.946 van-

zari@militari-residence.ro www.militari-resi-
dence.ro 

501. Militari Residence,  73 mp, 2015,
ap. 3 camere, cf. 1, 65.000 {;

(0766.619.469 

502. Militari Residence, dec., 60 mp,
2012, casa de acasa, ap. 3 cam, 60 mp,

an constructie 2012, mansarda, dec.,
mobilat (canapele si pat, aragaz, frigider,

masina spalat rufe, toate noi) gresie,
faianta, centrala proprie, aer conditionat,
curat. 43.000 {; (0724.311.460 euffor-

ria@gmail.com 

503. Militari Rezervelor, dec., 77 mp,
2016, dezvoltator, demisol inalt, luminos,
77 mp, dec., 2 bai, balcon, finisat, contor-
izat, canalizare separata cu supapa, loc

parcare, centrala, mijloace transport,
metrou, credit, merita vazut, 55.000 {;

(0768.147.217
pacii_residence@yahoo.ro 

504. Militari Rezidence Cartier Tineretu-
lui, dec., et. 6/8, 67 mp, 2016, cf. 1, cu dor-
mitor matrimonial cu baie proprie, balcon,
sup. const 67 mp, uitl 63 mp, centrala pro-

prie, cadastru intabulare, 57.000 {;
(0769.776.666 

505. Militari Rezidential Apusului 2, dec.,
80 mp, 2017, imobil nou, D+P+6E, situat
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

1, etaj 3, amenajat, termopan, gresie,
faianta, parchet, zona verde, bloc 4 nivele,
apropiere metrou, piata, Oraselul Copiilor

61.900 {; (0733.300.779/
0771.350.631 

625. Piata Sudului, Sun plaza Mall, 5
minute metrou dec., et. 2/3, 69 mp, 2017,

proiectul este amplasat intr-o zona linistita,
cu vedere catre Delta Vacaresti, dar in

acelasi timp la 600 de metri de statia de
metrou 89.500 {; (0799.929.025/

0725.597.221 

626. Piata Unirii, centrul istoric, 3 minute
metrou, dec., et. 1/5, 80 mp, 2016, con-
structie noua, monolit, parcare in garaj

subteran inclusa, lift, balcon, centrala ter-
mica, parc, paza, la cheie, ideal investitie,
rezidenta, inchiriabil rapid inclusiv firme,

ultimul apartament 134.000 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

627. Piata Unirii, metrou, dec., et. 3/6, 86
mp, 1992, 3 camere dec.e, vedere mixta,

renovat integral, liber. 165.000 {;
(0747.777.767

office@centralimobiliare.ro 

628. Piata Victoriei, semidec., et.
demisol/2, 60 mp, 1940, Lascar Catargiu,
demisol inalt, imobil P+2, 60mp, pozitie

deosebita, ideal investitie, adiacent
Dorobanti, Caderea Bastiliei, Piata

Romana 42.500 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

629. Piata Victoriei, dec., et. 10/11, 82 mp,
1994, Orange, Lascar Catargiu, 2 bal-

coane, 2 gr sanitare, geam baie, mobilat-
utilat, este pretabil investitie, firma, resedin-

ta, orientare Sud, panorama deosebita,
liber. Negociabil. Merita vazut 140.000 {;

(0722.216.231 

630. Piata Victoriei, ansamblu exclusivist,
dec., et. 1/9, 143 mp, 2017, S+P+9, ter-

men finalizare, ian. 2018, caramida
Porotherm, finisaje premium, bucatarie

inchisa, terasa 11 mp, geam baie. Posibili-
tate parcare. Apropiere 1 Mai, Parc Kisel-
eff, Herastrau, metrou Victoriei 200.000

{; (0784.222.001/ 0784.222.009
office@ansamblurezidential.net 

631. Pieptanari, Zabrauti, semidec., et.
4/4, 38 mp, 1978, spatios, liber,

imbunatatiri, ferestre pvc, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, aer conditionat, bloc
reabilitat, incalzire termoficare, 28.000 {;
(0735.096.378 staicu.aurelian@yahoo.ro 

632. Pipera - Complex Insieme Resi-
dence dec., et. parter/3, 91 mp, 2010, Van-
zare 3 camere Pipera - Complex Insieme
Residence situat la P/P+3, 91mp, an con-
structie 2010, 2 bai, 2 balcoane. Se vinde
mobilat si utilat complet. Beneficiaza de un

loc de parcare exterior. 109.000 {;
(0756.774.444 andrei.rusu@vission-

house.ro 

633. Pipera, semidec., et. 7/7, 240 mp,
2013, Diamond Residence, vanzare pent-
house 3 camere, centrala proprie, incalzire

in pardoseala, terasa 80 mp, finisat,
170.000 {; (0736.700.700

andreea.paun@diamond-residence.ro 

634. Pipera, Complex Domus Stil, dec.,
et. 5/6, 103 mp, 2005, ap. 3 cam. Str. Emil

Racovita, Complex Domus Stil Pipera,
suprafata utila 103 mp+ terasa 20 mp, loc

de parcare, bloc nou dat in folosinta in
2005, 89.900 {; (0744.640.069 imobil-

iare_solutions@yahoo.com 

531. Militari, Gorjului semidec., et. 1/9,
70 mp, 1970, Vanzare apartament 3
camere Militari, str Floare Rosie nr 7,

70.000 {; (0767.564.504
onita1985@yahoo.com 

532. Militari, Gorjului, dec., et. 10/11, 66
mp, metrou 2 minute, etajul 10/11 (etaj

tehnic), nemobilat, bucataria mobilata par-
tial, g, f, p, t, doua balcoane. Vecinatati:

Lujerului, Politehnica, Pacii, Drumul
Taberei, Crangasi, mall Plaza, Parc
Moghioros. OVA92768. 58.500 {;

(0731.324.659 office@catalog-reziden-
tial.ro 

533. Militari, Gorjului, Dezrobirii - Politie,
semidec., et. 3/4, 60 mp, 1967, curat, fara
imbunatatiri, 55.000 {; (0744.246.345 

534. Militari, I. Maniu, dec., et. 2/10, cf. 1,
gresie, faianta, parchet, cadastru, liber,
metrou; (0744.994.267/ 0768.171.907 

535. Militari, intre Veteranilor si Gorjului,
semidec., et. 8/8, 68 mp, 1980, vand

apartament 3 camere (65 mp utili). Dis-
pune de: 2 bai, 3 spatii depozitare, balcon.
Stare buna. Fara vicii. Actele si taxe la zi.

Pret negociabil, 67.000 {;
(0734.804.444

christine.c.kropf@gmail.com 

536. Militari, Iuliu Maniu, dec., et. 3/11,
73 mp, 2017, la 2 min. de statia de metrou
Pacii, imobil nou, 2 grupuri sanitare, com-

plet finisat la cheie. 86.300 {;
(0757.578.682 razvan@rotarpark.ro 

537. Militari, Metro, dec., 70 mp, 2017,
bucatarie inchisa, 2 grupuri sanitare, o baie

este cu cada, o baie cu cabina de dus.
Predare la cheie cu finisaje, obiecte san-

itare, usi, centrala termica Ariston conden-
sare, prize, radiatoare, etc., 57.400 {;

(0720.686.868/ 0734.774.455
contact@royal-residence.ro 

538. Militari, Pacii, Bacriului semidec., et.
3/3, 160 mp, 2012, tip penthouse cu terasa
mare 65 mp, supr. 92 mp utili, confort lux,
mobilat, 2 locuri parcare, finisaje de cali-

tate, bloc nou cu 3 ap pe etaj, pod depoz-
itare 93.000 {; (0749.115.511 propri-

etatinoi@gmail.com 

539. Militari, Pacii, metrou, dec., et. 2/8,
78 mp, 1988, 3 camere, 78 mp utili, an

constr 1988, etaj 2/8, confort 1, dec., 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, loc de par-

care, cadastru, intabulare, 69.900 {;
(031.414.11.11 office@alter-imob.ro 

540. Militari, Pacii, Turbomecanica dec.,
et. 2/7, 78 mp, 1988, Militari, Pacii, Tur-

bomecanica, dec., 78 mp cu balcon, 1988,
etajul 2/7, doua bai, are cadastru, intabu-

lare energetic, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, termopan, 70.000 {;
(0760.654.542/ 021.440.22.49 

541. Militari, Piata Veteranilor, semidec.,
et. 5/9, 76 mp, proprietar, vand apartament

3 camere etaj 5/ 9, suprafata 76 mp.
(0730.745.305 

542. Militari, Rezervelor, dec., 81 mp,
2017, acte gata, predare in maxim 1 luna,

finisaje la alegere, acces rapid Ratb si
metrou, centre comerciale. Acceptam

credite bancare. 68.000 {;
(0734.125.125/ 0721.128.128

office@mtresidence.ro
www.mtresidence.ro 

543. Militari, Rezervelor, langa Ratb,
Penny Market, dec., et. 3/4, 70 mp, 2017,
apartament 3 camere, 2 bai, balcon, par-
care, complet finisat, centrala, parcare,

bloc nou, finalizare iulie, aproape de Ratb
si magazine, tva inclus 5%, fara comision,
58.500 {; (0749.115.511 proprietati-

noi@gmail.com 

544. Militari, Rezervelor, Weiner Palada
50, dec., 85 mp, 2016, dezvoltator, total
dec., 2 balcoane, dormitor matrimonial,

constructie D+P+6, cadru beton, caramida
interior/exterior, finisat, contorizat, utilitati,

parcare inclusa, mij. transport, credit.
71.000 {; (0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

545. Militari, Rezervelor, Weiner Palada
50, dec., 85 mp, 2016, dezvoltator, total
dec., 2 balcoane, dormitor matrimonial,

constructie D+P+6, cadru beton, caramida
interior/exterior, finisat, contorizat, utilitati,

parcare inclusa, mij. transport, credit.
71.000 {; (0768.147.217 pacii_resi-

dence@yahoo.ro 

546. Militari, Rezidential Apusului 2, dec.,
80 mp, 2017, imobil nou, D+P+6E, situat

pe strada Acvilei nr. 42, constructie si com-
partimentare caramida, balcon, geam la
beie, finisaje la alegere, parcare proprie,

accept credit. 63.000 {; (0767.565.131
contact@rezidentialapusului.ro 

547. Militari, Rosu, dec., et. 1/3, 76 mp,
2017, vand apartament 3 camere la cheie
de 76,45mp. Aceasta se afla in zona Mili-
tari-Rosu si face parte dintr-un cartier nou.
Direct dezvoltator. Comision zero. Progra-
mari la tel.; 65.500 {; (0799.115.115

cartiercrinului@gmail.com 

548. Militari, Uverturii, dec., et. 2/8, 72
mp, 1982, 3 camere, 72 mp utili, an constr.
1982, confort 1, dec, 2 gr. sanitare, renovat

recent, centrala proprie, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, semimo-
bilat, cadastru, intabulare, neg., 67.500 {;

(031.414.11.11 office@alter-imob.ro 

549. Militari, Veteranilor, semidec., et. 9,
1967, 3 cam., P/9, 74 mp, usa metalica,
termopan, parchet clasic, peretii necesita

renovare, 2 balcoane, stradal pretabil
spatiu comercial, loc parcare, nu negoci-
aza pretul, 65.000 {; (0745.351.895/

021.430.37.15 tinaparaschiv@yahoo.com 

550. Militari, Veteranilor,
semidec., et. 4/10, 74 mp,

1977, apartamentul este la
3-4 min. de metrou si Piata

Veteranilor, aprox. 9-10
min. de Cora Lujerului, cf.

1, nu are imbunatatiri,
58.000 {; (0769.255.333/

0766.244.446/
021.771.18.52 

551. Militari, Veteranilor, semidec., et.
7/9, 73 mp, 1967, conf. 1, imbunatatiri par-

tiale, 2 balcoane, termopane, parchet,
geam la baie, usa metalica, 2-4 min. piata
Veteranilor. 65.000 {; (0723.351.895/
021.430.37.15 tinaparaschiv@yahoo.com 

552. Militari, Veteranilor, dec., et. 3/10,
72 mp, 1981, confort 1, gresie, faianta,
parchet, 2 grupuri sanitare, 62.500 {;

(0769.115.522 

553. militari,auchan,metro,aparta-
ment 3 camere dec., et. 5/5, 72 mp,

2017, Direct dezvoltator, apartament cu 3
camere,bucatarie inchisa,dormitor matri-

monial cu baie proprie, 2 bai,P+5+pod, cu
lift, finisaje la alegere 56.100 {;

(0723.271.439
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

554. Militari- Apusului- Ghirlandei, semi-
dec., et. parter/4, 67 mp, 1968, apartament
3 camere confort 1, suprafata 67,15 mp cu
balcon, 1 grup sanitar, bloc anvelopat, usa
metalica+ termopan, fara alte imbunatatiri,

orientare est, semistradal, 54.000 {;
(0721.262.173 ion.cdumitru@yahoo.com 

555. Militari- zona noua,
semidec., et. parter/4, 82
mp, 1989, apartament 3

camere, spatios, gradinita,
scoala in apropiere, 82.000

{; (0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

556. Mosilor, Banc Post, semidec., et.
2/8, 75 mp, 1980, renovat complet, insta-
latii schimbate, finisaje moderne de cali-
tate, se vinde mobilat si utilat, intabulat,
adiacent Universitate, Unirii, Stefan cel

Mare, Victoriei. 100.000 {;
(0731.015.099 

557. Mosilor, Foisorul de Foc, semidec.,
et. parter/1, 70 mp, 1940, apartament 3
camere,semidec., 70 mp utili si 82 mp

totali. Situat la parterul unei vile construite
in perioada interbelica, fara risc seismic 1
minut distanta Mosilor. Complet renovat si
utilat 89.000 {; (0725.679.792 mariaiu-

lialazar@gmail.com 

558. Muncii Basarabia Arena nationala
semidec., et. 3/4, 70 mp, 1968, 3 camere

semidec., renovat recent, toate
imbunatatirile, bloc reabilitat acum 2 ani,

liber, toate actele 81.500 {;
(0732.135.470 

559. Muncii Piata, Campia Libertatii, dec.,
et. 9/11, 1980, particular vand 3 cam., bloc
reabilitat, 2 gr. cu geam, toate imbunatatiri-
ile, pret disc., 88.000 {; (0727.145.882 

560. N. GRIGORESCU POSTAVARULUI
dec., et. 4/8, 64 mp, 1978, 3 camere dec.,

fara imbunatatiri, 10 minute metrou
59.500 {; (0732.135.470 

561. National Arena, la numai 3 min. de
metrou Muncii, dec., 110 mp, 2016, aparta-
mente 3 tipuri diferite, cu suprafete de 90
mp, 92 mp si 110 mp. Direct dezvoltator,
comision 0, finisaje premium la alegere,

locuri de parcare subteran optional. Con-
tact tel. 126.000 {; (0786.700.902/
0786.700.903 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

562. Nedeleanu, Topliceanu Vasile, dec.,
et. 7/8, confort 1, hol H, bloc reabilitat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala,
aer conditionat, discutabil; 75.000 {;

(0730.421.581 

563. Nerva Traian, dec., et. 8/8, 76 mp,
1989, apartament 3 camere, dec., zona

centrala, Nerva Traian. 122.000 {;
(0726.340.181/ 0736.838.763

marius.iacob@excel.ro 

564. Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., et.
7/8, 80 mp, 1997, 2 grupuri sanitare, usa

metalica, imbunatatiri, renovat modern, loc
de parcare, boxa, acte la zi, se poate vinde
si mobilat. Oportunitate. Liber, 126.500 {;
(0731.551.555 marian@mariannut.ro 

565. Nerva Traian, Unirii, dec., et. 5/11,
91 mp, 2017, 3 camere, Nerva Traian, 3

min pana la Metrou, dec., etaj 5/10, terasa,
2 lifturi, 91 mp, 2 bai, finisaje de lux, mar-

mura, granit, parchet de bambus, etc.
130.000 {; (0728.005.843/

0725.597.221 dan.p@star-construct.ro 

566. Nicolae Caranfil, cartier francez,
semidec., et. 3/6, 82 mp, 2012, bloc nou

an constructie 2012, strada Intrarea Cate-
drei 17-23, 180.000 {; (0755.054.708

dan.stef2006@yahoo.com 

567. Nicolae Grigorescu dec., et.
parter/10, 68 mp, 1974, metrou 7-8

minute,piata Salajan 3 minute,dec.,bloc
reabilitat,boxa subsol,fara imbunatatiri.

51.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

568. Nicolae Grigorescu, dec., et. 8/8, 56
mp, 1974, vand apartament 3 camere cu

panorama, bloc anvelopat 2016, vecini civ-
ilizati, negociabil, 65.000 {;

(0724.790.641 rodica.pieleanu@smartu-
nit.ro 

569. Nicolae Grigorescu, Fizicienilor,
dec., et. 5/8, 71 mp, 1985, metrou la 10

minute, toate imbunatatirile, 5 minute piata
Ambrozie. 75.000 {; (0732.135.467 

570. Nicolae Grigorescu, Marului, dec.,
et. 3/3, 2016, 10 minute de metrou, com-
plet dec., finisat la cheie, centrala termica

individuala, se vinde cash, 57.900 {;
(0727.722.222 office@theconcept.ro 

571. Nicolae Grigorescu, metrou, dec.,
et. 4/4, 70 mp, 1968, stradal, vedere mixta,
balcon mare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, bucatarie spatioasa, bloc reabilitat,
zona verde, bine compartimentat, 69.000

{; (0723.399.229/ 0740.246.872 

572. Nordului, Herastrau, dec., et. 2/6,
2013, suprafata utila 85mp, mobilat si uti-

lat, 185.000 {; (0726.274.984 

573. Obor, Colentina, Doamna Ghica,
BCR, dec., et. 10/10, 70 mp, 1977, vav

parc Plumbuita, 10 min. metrou Obor, cf. 1,
2 balcoane, vedere mixta, baie cu fereas-
tra, vedere deschisa, imb., termopan, um,

ac, intabulare, 48.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

574. Obor, Colentina, Teiul Doamnei,
semidec., et. 3/10, 66 mp, 1970, Sectia 7,

Kaufland stradal, 10 min. metrou, cf.1,
vedere deschisa, bloc reabilitat termic,

vedere mixta, curat, termopan, um, cadas-
tru, liber, doar cash, 54.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

575. Obor, Kaufland, dec., et. 7/10, 85 mp,
1978, stradal, cf. 1 sporit, bloc reabilitat,

liber, balcon mare, 71.500 {;
(0732.698.434 

576. Obor, Pantelimon, Armenesc, dec.,
et. 2/9, 97 mp, 2010, 3 cam., 2 wc, cen-
trala termica proprie, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, living 47 mp, eliberabil
repede, cad.+ intab., acc. credit, 95.000

{; (0724.336.834 

577. Oras Otopeni, Str. Lacul Ursu-
lui,  vand apartamen 3 camere,

parter, 2 balcoane, diverse,
imbunatatiri, ideal familie, 87.000

{; (0764.004.461 

578. Otopeni dec., et. 3/4, 70 mp, 1986,
De vanzare apartament 3 camere, dec.,

situat in Otopeni, mobilat si utilat complet,
dotat cu aer conditionat si centrala termica

proprie. Pret negociabil, 69.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

579. Otopeni, Odaile, dec., et. parter/2,
2017, in vila P+1+M, sup. parter 75,58 mp
+ 80 mp gradina, 9 mp terasa; etaj 76,52
mp + 59 mp gradina, loc de parcare, pvc
Slamander, istalatie electrica cupru, cen-

trala termica Bosch 72.000 {;
(0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

580. Ozana, 1 Decembrie, Colentina, Ap.
Patriei, Titan,  P-ta Sudului particular

cumpar urgent. ap. 3 camere, dec.e, credit
Prima Casa aprobat, colaborez cu agentii,

prefer constructie recenta, ofer maxim
58.000 {; (0731.308.336/

0728.290.330 cata_best2000@yahoo.com 

581. Pache Protopopescu, Traian, semi-
dec., et. 1/4, 77 mp, 2016, zona centrala,
apartament nou, centrala termica individu-
ala, calorifere, finisat la cheie, usa metali-

ca, comision 0, TVA inclus in pret, 93.000
{; (0727.722.222 office@theconcept.ro

www.theconcept.ro 

582. Pache Protopopescu- Plantelor
semidec., et. 6/7, 114 mp, 1948, 2 bai, 2
balcoane, parchet lemn, tanplarie inte-

rioara lemn, termopan, centrala termica,
100.000 {; (0720.663.399 siadcon-

cept@gmail.com 

583. Pacii metrou, vila 4 camere la pret de
apartament, dec., et. parter/1, 100 mp,
2017, la doar 10minute de metrou, va

punem la dispozitie un complex rezidential
de vile cu 4 camere la cheie, curte, loc de
parcare, p+1+pod cu placa beton, finisaje
la alegere, 0 comision, balcon, sector 6.

80.000 {; (0730.621.021 

584. Pajura, 50 mp, 1974, bloc reabilitat,
et. 3, fara imb., liber, zona superba,

54.000 {; (0767.552.605 

585. Pallady, metrou Auchan, Titan, dec.,
124 mp, 2017, penthouse spatios in bloc
nou, finisaje lux, lift hidraulic, terasa imen-
sa de 50 mp, zona de vile, toate utilitatile.

Pret pentru plata cash. Parcare disponibila,
Titan Sun Park. Direct dezvoltator, 69.350

{; (0733.014.212/ 0799.969.969
mihai@titansunpark.ro 

635. Pipera, Penny Market, ocazie, dec.,
et. 2/4, 105 mp, 2015, zona rezidentiala,

paza, terasa, 2 balcoane, 2 bai, finisaje de
calitate, mobilat lux, electrocasnicele inclu-
siv masina de spalat vase, boxa, parcarea

subterana sunt incluse in pret, liber.
128.000 {; (0768.644.971 elkonare-

al@yahoo.com 

636. Pitesti, ultracentral, dec., et. 2/4,
107 mp, 1976, proprietar, vand apt 3

camere, etaj 2/4, foarte luminos, spatii gen-
eroase. Sc 107 mp, su 84 mp, centrala ter-
mica, balcon termopan, parchet stejar, acte

la zi, pret neg., 87.000 {;
(0722.225.243 

637. Plevnei, Orhideea Gardens, semi-
dec., et. demisol/11, 115 mp, 2009, aparta-
ment 3 camere situat in complexul reziden-

tial Orhideea Gardens confort lux, spatiu
util 115mp plus parcare sbterana 14.90mp
plus boxa 2.88mp, paza, spa, bazin si sala
de fitness, paza permanenta. 200.000 {;

(0766.317.618 

638. Ploiesti, B-dul Bucuresti, dec., et.
8/9, 95 mp, 1979, B-dul Bucuresti, aparta-
ment 3 camere, Sc. 95 mp, dec., an 1979,
renovat, mobilat modern, centrala termica,

termopane, se vinde complet mobilat,
52.000 {; (0737.553.322 cristi.naf-

tanaila@gmail.com 

639. Pod Inalt, Ploiesti, semidec., et. 1/4,
56 mp, 1979, apartament 3 camere, 56mp

utili, Ploiesti, Pod Inalt. 48.000 {;
(0730.624.932 

640. Policolor, dec., 85 mp, 2017, dez-
voltator Metropolitan Residence, aproape

de metrou Nicolae Teclu, finisaje la
alegerea clientului, piatra naturala pe casa
scarii, balustrade de inox, lifturi silentioase,
www.metropolitanresidence.ro, 80.000 {;

(0721.805.158/ 0722.297.332
gabriela@metropolitanresidence.ro 

641. Policolor, City 2, dec., 85 mp, 2018,
dezvoltator Metropolitan Residence,

s+d+p+5e+7e+9e nivele, aproape metrou
Nicolae Telcu, finisaje la alegerea clientu-

lui, piatra naturala pe casa scarii,
balustrade de inox, lifturi silentioase.

www.metropolitanresidence.ro 84.000 {;
(0721.805.158/ 0722.297.332

gabriela@metropolitanresidence.ro 

642. Popesti Leordeni, dec., 95 mp,
parter/p+2, 3 camere, 2 bai, dressing, bal-
con, amenajat recent, calitate/ bun gust,
centrala proprie (incalzire pardoseala)

mobilat, utilat, 2 locuri parcare, loc gradina,
discutabil, 85.000 {; (0745.067.409 

643. Popesti Leordeni, semidec., et. 1/2,
60 mp, 2011, vand apartament 3 camere
semimobilat, etajul 1, in vila cu 3 aparta-

mente si curte 250 mp, indiviza, la 12
minute de metrou. 62.000 {;

(0751.065.504/ 0736.269.634 ebur-
dan@gmail.com 

644. Prelungirea Ferentari,  proprietar
ap. 3 camere, et. 4, ultra modern, merita

vazut, 53.000 {; (0764.140.385 

645. Prelungirea Ghencea, dec., et.
parter/2, 80 mp, 2015, apartament 3
camere duplex D+P in Prelungirea

Ghencea, 80 mp util, bloc 2015, scara inte-
rioara, loc parcare, complet mobilat+ utilat,

zona linistita, Ratb la 100 metri, merita
vazut, 63.590 {; (0728.557.049

rares@designsoft.ro 

646. Prelungirea Ghencea, Cartier Latin,
semidec., et. 6/8, 100 mp, 2011, et. 6/8,

toate dotarile, mobilat si utilat modern, cen-
trala proprie, aer conditionat, ratb la 1 min.,
pozitionare spre est cu priveliste deosebi-
ta, costuri intretinere f. mici, 69.900 {;

(0754.023.344 calyndanyel@yahoo.com 

647. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, semidec., et. 2/4, 79 mp, 2017, bloc
nou, 2017, regim mic de inaltine P+3+M,
cu lift. Parcare inclusa in pret, finisate la
cheie. La 10 min de mers pe jos fata de

RATB, direct de la dezvoltatorul Cartierului
latin. Toate utilitatile 56.000 {;

(0747.773.399 contact@complexlatin.ro 

648. Prelungirea Ghencea, Drumul
Ghindarilor, dec., et. 3/3, 100 mp, 2011,

vand ap 3 camere utilat si mobilat, 100 mp,
73.500 euro cu loc de parcare. Se poate

achizitiona si cu preluare credit prima casa
+ 29.500 euro cash 73.500 {;

(0743.602.463
corinaradu2015@gmail.com 

649. Prelungirea Ghencea, langa
Cartierul Latin dec., et. parter/2, 67 mp,
2010, 3 camere, bloc caramida, centrala
proprie, utilitati f mici, rulouri exterioare,

gradina de 100 mp, cota parte, Ratb 122,
222, 408. In apropiere Mega Image,

restaurant, coafor, farmacie. Loc de par-
care inclus, 56.000 {; (0764.162.318/
0767.284.583 Anca_mi2007@yahoo.com 

650. Prelungirea Ghencea, str. Toamnei,
dec., 94 mp, 2015, direct dezvoltator, bloc
deosebit in zona linistita de vile, aparta-

mente foarte spatioase, modern comparti-
mentate, Ratb 122, 222 un loc de parcare
gratuit-discount la plata cash, 58.000 {;
(0721.883.636 contact@as-residence.ro 

651. Pucheni, Rahova, sector 5, dec., 69
mp, 2016, promotie, bloc caramida, corp
C, et. 1/10, mobilat, centrala proprie, fin-

isaje import alegere, tamplarie Rehau, usa
metalica antiefractie, foisor, teren sport,
spatiu joaca copii, Ratb 227, tva inclus,

61.400 {; (0729.349.080 office@ideal-
residence.ro 

652. Rahova - sos. Alexandriei, dec., et.
1/4, 75 mp, 1975, cf. 1, 2 balcoane, gresie,
faianta, usa metalica, aer conditionat, loc
parcare, cad si int, exclus intermediari,
accept credit, negociabil, 51.500 {;
(021.420.02.43/ 0721.859.395 

653. Rahova -Margeanului, dec., et. 3/8,
78 mp, 1986, cf.1, hol H, aer conditionat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, boxa subsol, loc parcare, cad si
int, accept credit, exclus intermediari,

61.000 {; (021.420.02.43/
0721.859.480 

654. Rahova, dec., et. 7/8, 68 mp, 1984,
Calea Rahovei, pozitie foarte buna, reno-
vat recent, finisaje de calitate, usi interior

schimbate, instalatii sanitare noi, corpuri de
iluminat schimabte, disponibil imediat.

69.500 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@galaxyi-

mob.ro 

655. Rahova, Armistitiului, dec., et.
parter/4, 50 mp, confort 2, cu balcon, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, centrala
proprie, scara curata cu supraveghere

video, 35.000 {; (0730.421.581 

656. Rahova, liceul Bolintineanu, imobil
p+3, dec., et. 2/3, 100 mp, 2017, termen

finalizare iulie 2017, suprafata utila 83 mp,
finisaje calitative, centrala proprie,

bucatarie inchisa, 2 bai, balcon 17 min,
direct dezvoltator, pretul include TVA. La

15 min. de Piata Unirii. 85.000 {;
(0784.222.009/ 0784.222.001
office@ansamblurezidential.net 

657. Rahova, Margeanului, sector 5, dec.,
et. 8/8, 70 mp, 1986, conf. 1, renovat,

curat, izolatie interior, gresie, faianta, par-
chet, aer conditionat, usa metalica panel,

termopan, calorifere panou otel, usi interior
noi. 62.000 {; (021.200.34.60/

0723.344.028 octavianio33@gmail.com 

658. Rahova, Sebastian, semidec., et.
6/8, 1986, cf. 1, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, usa metalica,
balcon inchis termopan, 2 bai, bloc izolat
termic interior- exterior, se poate vinde si
mobilat, accept credit, disc., 75.000 {;

(0721.703.310 

659. Rahova, sos. Alexandria, dec., et.
4/4, 70 mp, 1980, de vanzare apartament
3 camere 2 balcoane Rahova sos Alexan-
dria 13, proprietar apartamentul se afla in

conditii excelente, parcare, boxa la subsol,
bloc reabilitat, imbunatatiri multiple
65.000 {; (0765.614.551 John-

liviu20004@yahoo.co.uk 

660. Rahova, Teius, dec., 69 mp, 1978,
vand ap 3 camere cf. 1 dec., et. 1/4, 69

mp, 2 balcoane, curat minime imbunatatiri,
bloc stradal, zona Rahova Teius. BCR pret
disc. 52.000 {; (0725.858.878 mihae-

laimob@yahoo.com 

661. Rahova-BRD Sebastian, dec., et.
2/8, 72 mp, 1985, cf.1, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer cond.,

cadastru, intabulare, 63 {;
(0766.919.499/ 0763.835.193 

662. Rahova-Margeanului, dec., et.
3/8, 80 mp, 1987, cf. 1, hol H, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica,
cadastru, intabulare, 61.000 {;
(0766.919.499/ 0763.835.193 

663. RAHOVA-MODORAN ENE dec., et.
7/8, 72 mp, 1987, RAHOVA Â–MODORAN
ENE , apartament confort 1, dec., suprafa-
ta de 72 mp. Etaj 7/8, bloc 1987, amenajat
cu gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, zona verde, 64.900 {;
(021.231.23.18/ 0731.144.153 

664. Rahova-Salaj Comision cumparator
0% dec., et. 2/3, 100 mp, 2017, Imobil

nou,dec.,suprafata utila 100 mp,finisaje de
calitate la

alegere,gresie,faianta,parchet,termopan,ba
lcon,centrala proprie.Vec:Unirii,13 Septem-

brie,Izvor,Eroilor,Panduri,Afi
Cotroceni.OVA 96 85.000 {;

(0785.110.218
mihaisimerea@yahoo.com 

665. Ramnicu Sarat sector 3 dec., vand
ap. 3 cam., imbunatatiri (0764.342.373 

666. Residence Fundeni, str. Doinei 54,
dec., et. 1/3, 80 mp, 2017, proprietar, rate

la dezvoltator, imobil S+P+3E, Prima Casa,
la cheie, finisaje la alegere, g, f, p, toate

utilitatile, 2 gr. sanitare; apometre, usa met-
alica, lift. www.residencefundeni.ro

71.000 {; (0724.377.294/
0722.150.440

niculaedanut2012@gmail.com 

667. Ripiceni nr. 6, dec., 69 mp, 1975, bl.
5, ap. 6, sc. 2, 3 camere, et. 2, 2 balcoane,

acceptam credit, 69.000 {;
(031.411.30.96/ 0723.047.384/

0761.132.101 

668. Romana dec., et. 1/3, 1/3+ mansar-
da, renovat total, 2 bai, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, AC, loc parcare,
160.000 {; (0720.663.399 siadcon-

cept@gmail.com 

669. Romana, Magheru, dec., et. 8/10, 57
mp, 1963, vanzare apartament 3 camere

Romana, Magheru, stradal, Piata Romana,
metrou, Ratb, ultracentral, posibil complet

mobilat si utilat. 86.000 {;
(0769.632.896 andreea.ghita@karmaes-

tate.ro 

670. Sala Palatului, dec., et. 6/6, 100 mp,
2012, imobil nou 2012, finalizat, 3 camere,

suprafata 100 mp utili, living 28 metri
patrati, 2 dormitoare, logie/balcon. Aparta-

mentul este in stadiu la alb, fara finisaje
finale. 160.000 {; (0722.239.923 realin-

vest@live.com 

671. Salaj Petrom, dec., et. 2/3, 1960, cf.
1, suprafata de 70 mp, centrala proprie,
contor de gaze separat, liber, cadastru
intabulare, zona Salaj blocurile rosii,

41.000 {; (0724.549.202/ 0764.888.116 

672. Salaj, parc Humulesti, semidec., et.
3/10, 1975, cf. 2, suprafata de 45 mp, fara
imbunatatiri, liber, cadastru, intabulare, rog
seriozitate, 35.500 {; (0724.549.202/

0764.888.116 

673. Salajan, vand apartament  3
camere, la parter, termoizolat, termopane,

urgent; (0768.894.538 

674. Saturn, Calea Bucuresti, semidec.,
et. 3/4, 63 mp, 1970, proprietar, vand

apartament dec. de 63 mp, etaj 3 din 4,
format din 3 camere: living, 2 dormitoare,

baie cu aerisire naturala, bucatarie,
debara, balcon mare si loja, 2 holuri, spatiu
de depozitare. 62.000 {; (0723.431.505

ninettak@yahoo.com 

675. Sebastian parc, dec., et. 5/8, 82 mp,
1989, Novaci, cf 1, dec cu hol tip H, com-
plet renovat, instalatii electrice si sanitare

noi, toate tevile prin sapa, centrala, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bucatarie mobilata, utilata 95.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

676. Sebastian, Petre Ispirescu, dec., et.
7/8, 78 mp, 1987, 3 cam. dec., hol H, 78
mp, 1987, 7/8 intrare bld. Petre Ispirescu

(langa restaurant Britannia), se vinde com-
plet mobila si utilat, instalatie sanitare si
electrice noi, termopane, gresie, faianta,

parchet. 75.000 {; (0733.503.226 

677. Sector 1, str. Dinicu Golescu,
Virgiliu, dec., 74 mp, 1934, ap. 3

camere, et. 3/p+4, lift, centrala ter-
mica, termopane, incadrat la risc

II. Rog seriozitate, 65.000 {;
(0754.239.365/ 0770.753.298 

678. Sector 4, Berceni, str. Covasna,
semidec., et. 4/4, 70 mp, 1978,

imbunatatiri, Cultural, 65.000 {;
(0721.000.150 

679. Sector 5, Vadul Nou, dec., et. 9/10,
70 mp, 1976, confort 1, usa metalica, gre-

sie, faianta, zugravit, centrala termica,
liber, acte, 38.500 {; (0724.224.333 

680. Socului, sector 3, dec., 65 mp,
1985, str. Herta, bloc X2, etaj 2,

finisat, termopane, trei balcoane,
84.000 {; (0744.512.621 

681. Sos. Oltenitei, P-ta Sudului, dec., et.
4/8, 70 mp, 1980, Sos. Oltenitei la 5-7 min.

de M. P- ta Sudului si Mall Sun Plaza,
dec., dupa 1980, 2 bai, scara curata, 2 lif-

turi, geam la baie, se accepta credit, conf 1
68.000 {; (0729.842.974 

682. Soseaua Alexandriei,  124 mp, 2
bai, terasa 19 mp, finisat la cheie, ( dra-

gos@apulum94.ro 

683. Soseaua Cernica, Pantelimon, com-
plex rezidential semidec., et. 1/3, 104 mp,
2017, nou, localizat in estul capitalei, cu

acces rapid catre mijloacele de transport in
comun. Complexul beneficiaza de aparta-
mente spatioase cu finisaje de calitate si

preturi accesibile. Comision 0. 71.000 {;
(0727.100.380/ 0725.137.134

office@revest.ro 

684. Soseaua Girgiului, dec., et. 1/3, 70
mp, 2017, apartament 3 camere, dec.,

imobil NOU, finisaje de calitate, etajul 1,
soseaua Giurgiului - Piata Progresul,doua
statii de tramvai de metrou Eroii Revolutiei.
Direct Dezvoltator. Accept credit, 80.000
L; (0727.581.334 sandu.s@star-con-

struct.ro 

685. Soseaua Giurgiului dec., et. 3/5, 112
mp, 2008, duplex, ap. 3 camere, renovat
total in anul 2015 avand parchet natural
stejar, granit in bai, geamurile termopan
fiind tripan, centrala, balcoane inchise.
Lux. Parcare privata, loc joaca copii,

120.000 {; (0753.153.741 

686. Soseaua Leordeni dec., et. 2/3, 64
mp, 1987, Apartament Popesti Leordeni,

stradal, 2 boxe, 2 parcari, 48.000 {;
(0723.030.665/ 0766.564.466 adriannit-

uleac@gmail.com 

687. Soseaua Oltenitei dec., et. parter/6,
76 mp, 2017, Apartament 3 camere de

LUX, mutare imediata, direct Dezvoltator,
bloc NOU cu un parter inalt, stradal,

metrou Aparatorii Patriei, foarte spatios, la
cheie cu finisaje de cea mai buna calitate,

75.500 {; (0731.510.840
jeanina.stan@zonadesud.ro 

688. Soseaua Oltenitei nr. 254, bl. 151,
semidec., et. 4/10, 69 mp, 1985, Sos.

Oltenitei nr. 254, bl. 151, an imobil 1985,
confort 1, 2 bai, 2 balcone cu termopan,
parchet, gresie, faianta, termopane, usi
schimbate, vedere stradala, proprietar.

66.500 {; (0722.994.481
odoado@yahoo.com 
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506. Militari Uverturii Str. Orsova dec., et.
3/4, 66 mp, 1968, Et 3/4 Apt De Mijloc
Decomandat Termopane Pereti Drepti

Tamplarie Impecabila Instalatii Sanitare Si
Electrice In Perfecta Stare De Functionare

Bloc Super Solid pe Cadre Si pereti din
Beton Plata CASH 54.000 {;

(0736.853.525 cpirvu@gmail.com 

507. Militari, semidec., et. 4/9, 70 mp,
1975, aproape de statia de metrou Lujeru-

lui, statia RATB, piata Veteranilor, bloc
stradal, B-dul Iuliu Maniu, suprafata totala
70.50 mp cu 2 balcoane, 1 grup sanitar,
fara alte imbunatatiri, necesita renovare

58.000 {; (0743.874.298/
0720.255.847 ls_impactimob@yahoo.com 

508. Militari, dec., 70 mp, 1980, piata,
dec., 1981, 70 mp, 2 gr sanitare, necesita
amenajare, curat, liber, scoala, metrou 3

min., 60.000 {; (0760.276.504 

509. Militari, dec., et. 10/10, 72 mp,
1980, vis-a-vis de Piata Veteranilor, 3 min.
metrou, ap. 3 cam., confort 1 dec, 72 mp, 2

balcoane, 2 bai, et. 10/10 + etaj tehnic
deasupra apartamentului, 2 ac, gresie,
faianta, parchet, termopan, c-tie 1980

65.500 {; (0787.855.970/
0724.590.266 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro 

510. Militari, (1 min. de Gorjului metrou),
dec., et. 8/10, 75 mp, renovat total, cen-
trala termica, marmura, 3 AC, termopane
integral, totul lux, impecabil, vedere mixta,
acc. credit, 68.000 {; (021.434.30.60/

0731.322.851
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

511. Militari, 1 -2 min. de Gorjului,  et.
1/8, 70 mp, 1982, apartament confort 1, cu
2 bai, 1 balcon, imbunatatiri, termopane,
usa metalica, gresie, faianta, parchet din
lemn masiv, loc parcare, acte, 68.000 {;

(0722.301.910 

512. Militari, 200 metri metrou Pacii,
dec., 68 mp, 2018, bloc nou, bucatarie

inchisa de 11 metri patrati, centrala proprie,
baile utilate, finisaje la alegere, solutii

tehnice moderne, contorizare individuala,
comision 0%, 80.400 {; (0757.578.680

adrian@rotarpark.ro 

513. Militari, 200 metri metrou Pacii,
dec., 68 mp, 2018, in bloc nou, luminos si
spatios, centrala proprie, baie complet uti-

lata, finisaje la alegere, comision 0.
80.400 {; (0757.578.680

adrian@rotarpark.ro 

514. Militari, Apusului semidec., 3 cam.,
4/4, imbunatatiri, 2 bai, aer conditionat

60.000 {; (0763.070.130/
0747.953.488 

515. Militari, Apusului, dec., et. parter/4,
74 mp, 1978, metrou Pacii, parter/4, dec.,

renovat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usi interioare noi, balcon, boxa, parcare.

Vecinatati: Piata Gorjului, Lujerului,
Politehnica, Afi Cotroceni, Plaza, Dr.

Taberei. ova104931 64.900 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

516. Militari, Apusului, aleea Ghirlandei,
dec., et. 3/4, 72 mp, 1984, apartament 3
camere, confort 1 dec., et. 3/4, bloc N, an

1984, sup. 72 mp, 2 grupuri sanitare, 2 bal-
coane, um, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala termica Viessman,
calorifere noi, zona verde, liber. 64.000 {;
(0743.874.298/ 0720.255.847 ls_impacti-

mob@yahoo.com 

517. Militari, Apusului, aleea Ghirlandei,
dec., et. 3/4, 72 mp, 1984, proprietar 3

camere in Militari, Apusului aleea Ghirlan-
dei nr 20, dec., et. 3/4, suprafata utila 72

mp, bloc construit in 1984, baie, wc de ser-
vici, 2 balcoane, centrala termica, 64.000

{; (0722.380.996 

518. Militari, Auchan, dec., et. 6/7, 75
mp, 2017, ansamblu rezidential nou,

predare la cheie g, f, p, t, centrala termica.
Acces rapit RATB si metrou Pacii/ Pre-

ciziei, centre comerciale, gradinita, scoala,
liceeu. Acceptam credite bancare. 63.300
{; (0734.125.125/ 0721.128.128 resi-

dence.mt@gmail.com 

519. Militari, Auchan, dec., et. parter/10,
70 mp, 2017, Militari, Auchan, sector 6, loc

parcare CVC, bucatarie inchisa, baie cu
geam exterior, caramida Porotherm 30 cm,

fara grinzi, fatada ventilata Bond, izolat
vata minerala bazaltica, finisaje la alegere.

62.928 {; (0725.210.210
contact@transparentresidence.ro 

520. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere dec., et. 4/5, 68 mp, 2017, direct

dezvoltator, bucatarie inchisa, dormitor
matrimonial cu baie proprie, 2 bai,

P+5+pod, RATB 178 si 138, utilitati:
canalizare, gaze, curent electric. Comison

0 55.100 {; (0722.140.677
cosmin.cojocaru@yahoo.com 

521. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere, dec., et. 2/6, 70 mp, 2017, mobi-
lat. Proprietar, bucatarie inchisa, mobilat si
utilat, totul nou, constructie 2015, balcon,
RATB 178 si138, utilitati: canalizare, gaze,

curent electric. Comision 0, 64.900 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

522. Militari, Auchan, Metro, apartament
3 camere, dec., et. 7/8, 80 mp, 2011, pro-

prietar, apartament cu 3 camere, cu o
suprafata utila de 80 mp, dec., 2 bai mari,
dormitor matrimonial cu baie, partial mobi-
lat si utilat. utilitati canalizare, gaze, curent
electric. 69.500 {; (0723.271.439 cos-

min.cojocaru@yahoo.com 

523. Militari, Auchan, Royal Residence,
dec., 74 mp, 2017, bucatarie inchisa, 2 bai.

Predare la cheie cu finisaje incluse,
obiecte sanitare, usi de interior, usa metali-

ca. Finalzare: August/Septembrie 2017,
60.500 {; (0720.686.868/

0734.774.455 contact@royal-residence.ro 

524. Militari, Auchan, sector 6, dec., et.
demisol/10, 60 mp, 2017, loc parcare
CVC, bucatarie inchisa, baie cu geam

exterior, caramida Porotherm 30 cm, fara
grinzi, fatada ventilata Bond, izolat vata
minerala bazaltica, finisaje la alegere

30/mp, predare 2018. 45.097 {;
(0725.210.210 contact@transparentresi-

dence.ro 

525. Militari, Bd. Timisoara, dec., et. 4/4,
70 mp, 2016, va propune spre Vanzare,

apartament cu 3 camere, situat in cartierul
Bd. Timisoara, zona Intrarea Copacului,

intr-un imobil construit in anul 2016, confort
1, dec., etaj 4 din 4. 62.500 {;

(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

526. Militari, Chiajna, Apeductului, dec.,
et. 1/3, 66 mp, 2016, bucatarie inchisa,

baie cu geam, balcon, 2 dormitoare, pret la
cheie cu finisaje la alegere, ct, baie utilata,

etc, 56.500 {; (0729.481.840/
0761.028.046 imobeurocasa@gmail.com 

527. Militari, Complex Apusului, semi-
dec., et. 4/4, 67 mp, 1975, semistradal, 10
min. metrou piata, scoala, multa verdeata
si liniste, merita, pret unic, acte la zi, con-
fort 1, bloc foarte civilizat, terasa foarte
buna, ap. necesita renovare totala, este

gol si disponibil imediat, acc. credit, seriozi-
tate, 51.500 {; (0740.687.595/

0731.112.311 

528. Militari, Cora, Lujerului, dec., et. 4/8,
113 mp, 2017, imobil P+8 predare decem-
brie, porotherm, 3 camere suprafete de la
113 mpc, bucatarie inchisa, etaje interme-
diare, 2 bai, finisaje Premium, loc parcare,

direct dezvoltator, apropiere metrou,
97.000 {; (0744.426.286/ 0784.118.888

office@lotuscomplex.ro 

529. Militari, Dreptatii, dec., et. 4, 70 mp,
1981, et. 4/8, fara imbunatatiri, termopane,

usa metalica, zona buna, 2 focuri gaze
posibilitate centrala, loc parcare ADP, acte,

apropiere piata, metrou, accept credit,
69.500 {; (0724.370.636/

0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

530. Militari, Ghirlandei, dec., et. 3/4,
1984, centrala proprie, parchet, liber,

65.500 {; (0724.321.698 

586. Pallady, Trapezului, metrou 1
Decembrie, dec., et. parter/3, 66 mp, 2017,
apartamente 2 si 3 camere finisaje de cali-
tate, Pallady, sector 3oferit de proprietar,

comision zero, direct dezvoltator, bloc nou
2017, vanzare apartamente Theodor Palla-

dy, Trapezului. 71.500 {;
(0724.553.281 officepolaris@yahoo.com 

587. Panduri, dec., et. 1/5, 93 mp, 2016,
in bloc nou, zona deosebita, finisaje
incluse suprafata 93,30 mp, 115 mp

util/construit, direct dezvoltator exclus inter-
mediari, tel., 129.500 {; (0733.883.883

vanzari@promotorimobiliar.ro 

588. Panduri, Unirii, dec., et. 2/8, 72 mp,
1989, propunem spre vanzare apartament
renovat, 3 camere, 72 mp, dec., cu 2 bai,
balcon, izolatie termica interioara, centrala

termica, aer conditionat, apometre, ter-
mopane. Bloc antiseism 1989 85.000 {;
(0728.537.345 bcof1@tecnocasa.com.ro 

589. Pantelimon semidec., et. 1/3, 83
mp, 2016, Complex Rascoalei Residence
oras Pantelimon, format din 2 blocuri tip

p+2e+m, construite 2016, cu 20 de aparta-
mente de 2 si 3 camere finisate, centrala,

parcare, apropiere Cora, Selgros, comision
0%, 63.000 {; (0723.267.791/

0723.283.912 imobiliaro@gmail.com 

590. PANTELIMON SPITAL semidec., et.
4/10, 70 mp, 1975, PANTELIMON SPITAL

, apartament confort 1, suprafata de 70
mp. Situat la etajul 4/10, constructie 1975,
bloc reabilitat, vedere stradala 63.900 {;

(021.231.23.18/ 0731.144.159 

591. Pantelimon, dec., et. 7/10, 70 mp,
1975, apartament 3 camere, conf. 1, dec.
supr. 70 mp, etaj 7/10, bloc reabilitat ter-
mic, ap. are parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, apartamentul este stradal, acte la
zi se accepta numai cash. 65.000 {;

(0729.677.798/ 0720.080.002 

592. Pantelimon, dec., et. 9/10, 68 mp,
1974, vav spital, stradal, renovat, toate

imbunatatirile, mobilat, utilat, balcon pe tot
apartamentul, reabilitat, acte la zi. 64.000
{; (0775.368.561 agentie7@mauwis.ro 

593. Pantelimon, Delfinului, dec., et.
10/10, 70 mp, 1975, liber, bloc stradal,

vedere spate, fara imbunatatiri majore, bal-
con mare, dec., geam la baie, scara cura-

ta, cadastru, intabulare 53.500 {;
(0720.663.663 serban@roimob.ro 

594. Pantelimon, Morarilor dec., et. 7/10,
65 mp, 1974, 3 cam., et. 7/10, zona Pante-

limon (in apropiere de spitalul Sf, Pante-
limon) renovat complet, centrala, loc par-
care ADP, 63.000 {; (0741.254.740

adinaclesiu26@yahoo.com 

595. Pantelimon, Morarilor, semidec., et.
7/10, 47 mp, 1975, 3 camere renovat, 47

mp, centrala termica proprie, gresie,
faianta, termopane, parchet, balcon inchis,
usi noi, apartament foarte ingrijit, curat si

bine intretinut, cadastru, intabulare.
51.000 {; (0749.131.838 ciprian@con-

fortcasaimobiliare.ro 

596. Pantelimon, Parcul Morarilor dec.,
et. 4/17, 90 mp, 1978, Vand apartament 3
camere dec. confort 1 sporit 90mp Pante-
limon Parc Morarilor, cu vedere la parc etaj

4/17 Blocul a fost construit in anii 1978
pentru armata adapost antiatomic, 93.000

{; (0769.113.355 

597. Pantelimon, sectia 9 Politie, dec.,
et. 3/10, 70 mp, apartament 3 camere
dec.e, supr. 70 mp, etaj 3/10, an c-tie

1977, bloc curat, apartamentul se vinde
mobilat, toata instalatia sanitara este refa-
cuta pe teava de cupru, renovat recent,
acte la zi, 63.000 {; (0729.677.798/

0720.080.002 

598. Pantelimon, Socului, stradal, dec.,
et. 4/10, 76 mp, 1982, cf. 1, 2 balcoane, 2

gr. sanitare, cad., intab., c. energetic,
75.000 {; (0723.723.485 

599. Pantelimon-Delfinului-Mega
Mall  dec. stradal 5/10 gresie faianta

mocheta termopan, reabiliat 2 aer condi-
tionat 3 balcoane, liber cadastru 74 500

euro (0723.712.883
generalexpert.imob@yahoo.com 

««««««««««««««««««

600. PARC IOR, SEMIDEC., ET.
7/10, 62 MP, 1966, NECESITA

RENOVARE. SCOALA, GRA-
DINITA, 100 M PARK LAKE,
82.000 {; (0728.416.291 

««««««««««««««««««

601. Parcul Tineretului-strada Martisor-
curte proprie dec., et. parter/4, 74 mp,

2017, ap 3 camere la cheie , parter inalt,
dec., constructie 2017, mutare imediata,

curte proprie, centrala termica,gresie,
faianta, parchet, usi interior, 5 minute

metrou Brancoveanu si parc. 110.000 {;
(0723.190.414/ 0725.597.221

victor.a@star-construct.ro 

602. Pecineaga dec., et. 4/4,
87 mp, 1987, vand aparta-

ment 3 camere, gresie,
faianta, termopan, usa met-

alica, 57.000 {;
(0784.840.056 

603. Penthouse 3 Cam Delta Vacaresti
dec., et. 4/4, 113 mp, 2016, 113 m2 cu

vedere la Delta Vacaresti, terasa de 27.65
m2 , centrala proprie, finisaje la alegere ,
loc de parcare ,contorizare individuala ,

metrou , ratb , Finalizat , Dezvoltator
/Comison 0% 100.000 {;

(0731.510.845/ 0769.307.819
george.firea@zonadesud.ro 

604. Petre Ispirescu, Sebastian, Rahova,
dec., et. 7/8, 78 mp, 1987, proprietar vand

ap. 3 cam, dec., hol H, 78 mp, 1987, et
7/8, str. Petre Ispirescu, 2 gr sanitare, ac,
inst. electrica, sanitara noi, contor gaze,

termopane. Se vinde mobilat si utilat com-
plet 73.900 {; (0735.009.353 irina_ghe-

lase@yahoo.com 

605. Piata Alba Iulia,  vedere mixta, ap. cu
3 camere, et. 5 din P+8, amenajat,

159.000 {; (0788.364.188
anghel@apulum94.ro 

606. Piata Iancului- Liceul Iulia Hasdeu
semidec., et. 9/10, 63 mp, 1967, 9/10, spa-
tios, balcon bare pe toata lungimea aparta-

mentului, 63mp utili, parchet, gresie,
faianta, termopan, bloc fara risc seismic,

reabilitat termic, accepta credit 70.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

607. Piata Muncii dec., et. -1, 120 mp,
1946, particular, vand ap 3 camere, posibil-
itate de 4/5, in vila, sup tot-120 mp, curte,

demisol inalt, disc., 70.000 {;
(0727.450.220 

608. Piata Muncii, 300 m de metrou, dec.,
et. 2/8, 77 mp, 2016, direct dezvoltator,
comision 0%, 3 camere, 66.60 mp utili,

terasa 10 mp, 102.500 Euro + tva, finisaje
premium incluse in pret, zona Decebal,

metrou Piata Muncii. Contact tel.
0786700902 102.500 {;

(0786.700.902/ 0786.700.901
vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-

alcityresidence.ro 

609. Piata Muncii, IOR, dec., et. 4/10, 70
mp, 1978, bloc situat pe strada Gheorghe
Petrascu.Apartamentul este cu vedere pe

spate, catre gradina blocului, ceea ce ofera
multa liniste. Se vinde complet mobilat/uti-

lat.Loc de parcare. 98.000 {;
(0725.270.378 

610. Piata Muncii, Vatra Luminoasa,
semidec., et. 8/9, 65 mp, 1961, reabilitat

termic, renovat, centrala gaz, instalatii noi,
mobilat, utilat, pret neg., comision 0, agen-

tie. 79.900 {; (0723.762.355/
0723.762.355

investimobiliare76@yahoo.com 



689. Soseaua Oltenitei, Popesti Leordeni,
dec., et. 3/3, 78 mp, 2017, ap. 3 cam. in

bloc nou tip vila, situat pe Sos. Oltenitei, la
100 m de Ratb, in zona de case si vile, cu
multa vegetatie. Contorizare individuala,

centrala termica proprie, finisaje moderne.
0 comision. 65.000 {; (0722.468.349

livia@zonadesud.ro 

690. Soseaua Pantelimon, dec., et. 9/10,
70 mp, 1974, intr-un bloc reabilitat termic,

renovat. 65.000 {; (0728.537.345
bcof1@tecnocasa.com.ro 

691. Soseaua Stefan cel Mare semidec.,
et. 1/7, 70 mp, particular, inchiriez ap 3

camere, mobilat, utilat, etaj 1/7, langa Par-
cul Circului, la 5 minute de metrou, 400 {;

(0724.229.057 

692. Splaiul Unirii, Mihai Bravu, dec., et.
3/5, 84 mp, 2017, vav Asmitha Gardens,

constructie 2017 luna septembrie, 5 minute
pana la metrou, apropiere Parcul Tineretu-
lui, se preda finisat lux, la cheie, centrala
termica proprie, se accepta orice fel de
credit. 115.000 {; (0723.190.414/

0725.597.221 victor.a@star-construct.ro 

693. Stefan cel Mare, chiar la metrou,
semidec., et. 3/3, 83 mp, 1938, intersectie
Tunari, stradal, cf. 1, 2 gr sanitare, 2 bal-

coane, fara imbunatatiri, liber, toate actele,
risc seismic 2, 50.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

694. Stefan cel Mare, Circ, metrou, I.G.P,
semidec., et. 4/8, 64 mp, 1965, Barbu

Vacarescu, cf.1, vedere mixta, balcon spa-
tios, poz. exceptionala, scara stradala, fara
imbunatatiri, liber, bl. in reabilitare termica,
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

bloc sept. Zona excelenta, 700m metrou 1
Dec. 1918, tramvai la 200m. 77.050 {;
(0730.888.285 iulian.tanasie@zon-

adesud.ro 

710. Timpuri Noi, semidec., et. 7/8, 72
mp, 1991, apartamentul are 2 bai. Scara

blocului este curata 86.500 {;
(0735.883.449 alina@centralimobiliare.ro 

711. Timpuri Noi, dec., et. parter/8, 77
mp, 1987, cu balcon, vedere dubla, pret

negociabil, 110.000 {; (0733.683.448 

712. Tineretului - Calea Vacaresti dec.,
et. 2/7, 88 mp, 1986, - acces metrou si
Parc, ap. spatios, structura dec.a, fara

imbunatatiri, 101.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

713. Tineretului metrou Timpuri Noi, Sin-
cai, dec., et. parter/8, 65 mp, 1986, stradal
vedere ideal firma notar executori vedere

mixta parchet termopan langa metrou
Tineretului Timpuri Noi Sincai facultati

scoli, 113.000 {; (0722.217.638 vio-
full@yahoo.com 

714. Tineretului, dec., et. parter/10, 169
mp, 2016, bloc nou, stradal, constructie

beton+caramida. Finisaje de lux incluse in
pret, bransamente realizate, parcare sub-

terana contra cost, finalizat dec. 2016,
Ratb, 197.800 {; (0722.303.477/

0722.303.478 office@tineretuluicity.ro 

715. Tineretului, dec., et. 10, 96 mp,
2016, bloc nou, stradal, constructie beton,
caramida. Finisaje de lux incluse in pret,

bransamente realizate, parcare subterana
contra cost, finalizat dec. 2016. 140.000

{; (0722.303.477/ 0722.303.478
office@tineretuluicity.ro 
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4. 1 Mai, str. Turda, Ion Mihalache, dec.,
et. 7/8, 90 mp, 1984, 4 camere, 2 bal-

coane, vedere mixta, gresie, faianta, par-
chet, aer conditionat, bucatarie mobilata si
utilata, scara foarte curata, liber, 137.000

{; (0743.040.140/ 0724.537.002
tiberiu.maracine@gmail.com 

5. 13 Septembrie, dec., et. 2/7, 93 mp,
1983, apartament 4 camere, spatios 93
mp, luminos, pozitionat excelent langa

Palatul Parlamentului, 3 min. hotel Marriott,
zona linistita, metrou Izvor 10 min.,

150.000 {; (0722.783.630 elena@pika-
so.ro 

6. 13 Septembrie, parc Sebastian dec.,
et. 3/8, 96 mp, 1987, dec., etaj 3/8, an

1987, mobilat partial, aer conditionat, spa-
tios, renovat, se accepta credit. Vecinatati:
Unirii, Prosper, Cotroceni, Panduri, Drumul
Taberei, Ghencea, Rahova. OVA 103851
96.999 {; (0731.324.660 office@cata-

log-rezidential.ro 

7. 13 Septembrie, Uranus, dec., et. 8/8,
110 mp, 1989, confort 1, zona selecta, ren-

ovat recent, modern, luminos, camere
mari, spatioase, 2 logii termopan, instalatii

sanitare, electrice noi, finisaje, terasa
reabilitata, boxa, negociabil, 155.000 {;

(0722.783.630 elena@pikaso.ro 

8. 13 Septembrie, zona parc Sebastian,
dec., et. 3/8, 100 mp, proprietar, 13 Sep-
tembrie, Sebastian, apart 4 cam, hol H, 2
balcoane, 2 bai, loc parcare, 97.000 {;

(0737.242.660/ 0722.331.562
jumuga.alina@yahoo.com 

9. Alexandru Beldiman, semidec., et.
5/9, 131 mp, 1940, apartament de 4

camere in zona Universitate. Apartamentul
este foarte spatios, 69.000 {;

(0728.537.345 bcof1@tecnocasa.com.ro 

10. Aparatorii Patriei, semidec., et.
parter/8, 1984, ap. 4 camere, 2 bai, multi-

ple imbunatatiri, gresie, faianta, usa metali-
ca, termopan de calitate, podea izolata ter-

mic, aer conditionat, balcon inchis cu
acces boxa. Pretabil firma sau familie

mare, 87.000 {; (0726.937.846 

11. Apartament 4 camere Vitan Mall
dec., et. parter/8, 101 mp, 1989, Aparta-
mentul are 2 bai si un balcon de 8 mp.

Exista si o boxa de 9 mp. Imbunatatiri: ter-
mopan,parchet,gresie,faianta,usa metalica.
110.000 {; (0735.883.449 alina@cen-

tralimobiliare.ro 

12. Armeneasca, Piata Rosetti, Univer-
sitate semidec., et. 3/3, 133 mp, 1932, 5

camere spatios, luminos si bine comparti-
mentat situat central intr-un imobil

S+P+3E+M solid, are multiple imbunatatiri,
spatii de depozitare si garaj 125.000 {;

(0726.232.725
corina.mihalcea@yahoo.com 

13. Aviatiei, dec., et. 5/7, 141 mp, 2016,
duplex 4 camere dec., bloc nou, situat in

complex rezidential de lux, la aprox. 7 min.
de statia de metrou Aurel Vlaicu. Pretul
include TVA. Apartament cu scara inte-

rioara situat pe 2 nivele 209.000 {;
(0736.362.117/ 0736.362.117 van-

zari@metropolitanresidence.ro 

14. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec.,
et. 5/7, 150 mp, 2016, apartament 4
camere tip duplex tip 5 in ansamblul

Metropoliatn Residence Aviatiei, 220.000
{; (0725.985.762

roxana.panculescu@metropolitanresi-
dence.ro 

15. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec.,
et. 5/7, 147 mp, 2016, direct dezvoltator,
comision 0, apartament patru camere tip

duplex, zona Aurel Vlaicu-Pipera.
199.000 {; (0725.985.762 roxana.pan-

culescu@metropolitanresidence.ro 

16. Baicului, sector 2, dec., et. parter/4,
100 mp, 1986, proprietar, vand apartament

4 camere, comfort 1, zona linistita, Lidl,
balconul are pivnita, instalatia sanitara este

separata de cea a blocului. 75.000 {;
(0766.446.099

cristina_nicolescu2000@yahoo.com 

17. Baneasa, Jandarmeriei, padure, mall,
dec., et. 1/2, 185 mp, 2010, in vila noua,

1/s+p+2e, parcare in garaj subteran
inclusa, balcon terasa, curte amenajata,

complet mobilat modern si utilat,
imbunatatiri si finisaje superioare.

ID:510282, 179.900 {; (0758.259.751/
0758.323.323 office@imobservicecenter.ro 

18. Banu Manta, 1 Mai, dec., et. parter/2,
165 mp, 1960, duplex include demisol,
parter dintr-o vila cu 2 etaje, parcare in

incita, renovat, bransat la toate utilitatile pe
una din stradutele linistite, 111.000 {;

(0735.100.039 contact@northsidepark.ro 

19. Basarabia, Chisinau, Grigorescu
dec., et. 7/8, 87 mp, 1980, stradal, vedere

mixta, 2 bai (dus si cada), 2 balcoane,
tapet pe perete, suprafata 87 + hol intrare

4 m netrecut in acte, 15 min. metrou, 5 min
stadionul National si parc 94.500 {;

(0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-
zamfir1@yahoo.com 

20. Berceni, Almasu Mic, Piata Resita,
dec., et. 4/4, 1978, 2 bai, 3 balcoane
inchise, bucatarie mare mobilata, AC,

apometre, terasa izolata de curand, reno-
vat complet, internet, usa metalica, par-

care, facultatea Spiru Haret, Grand Arena
Mall. 63.500 {; (0723.707.553/

0740.729.273 razvanzamfir1@yahoo.com 

21. Berceni, apropiere metrou, semidec.,
et. 7/8, 80 mp, 1982, 4 camere semidec.,
etaj 7/8, bloc 1982, curat, civilizat, 2 lifturi,
2 grupuri sanitare, 2 balcoane inchise in
termopan, bloc anvelopat termic, gresie,

faianta, parchet, se accepta credit.
75.900 {; (0723.190.414/

0725.597.221 victor.a@star-construct.ro 

22. Berceni, Obregia, Emil Racovita,
dec., et. 7/10, 90 mp, 1978, Covasna,

Alexandru Obregia, vecinatati: Covasna,
Emil Racovita, Pta. Sudului, 4 camere cu
imbunatatiri. Bloc stradal, vedere mixta.
confort 1, se accepta credit, 70.000 {;

(0729.842.974 

23. Berceni, Oltenitei 5 minute metrou
Piata Sudului, dec., et. 7/10, 82 mp, 1985,

apartament 4 camere, dec., etaj 7/9, an
1985, s. 82 mp cu balcon mare, 2 gr. san-
itare, scara curata linistita, vedere spate si
lateral, termopan, parchet, usa metalica.

Agentie, negociabil, 78.000 {;
(0762.093.000 

24. Berceni, Oltenitei, Bacalbasa semi-
dec., et. 5/8, 90 mp, 1982, apartamentul

este situat pe Strada Garnitei, intre
Soseaua Oltenitei si Soseaua Berceni, la
aproximativ 10 minute de Metrou Piata

Sudului, Mall Sun Plaza. 4 camere semi-
dec, cu imbunatatiri, 1982 85.000 {;

(0729.842.974 

25. Berceni, Resita, Giurgiului dec., et.
4/4, 83 mp, 1970, apartamentul este situat
pe Almasul Mare, intre Soseaua Giurgiului
si Resita, 4 camere dec., cu imbunatatiri,
etaj 4/4, 83 mp, an constructie 1970, se

accepta credit, 65.000 {;
(0729.842.974 

26. Brancoveanu semidec., et. 10/10,
82 mp, 1983, Soseaua Oltenitei, stradal,

vedere spate, 1 min metrou, anvelopare si
terasa refacuta 2016, acte la zi 78.500 {;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

27. Brancoveanu metrou semidec., et.
8/10, 82 mp, 1983, Sos. Oltenitei, bloc

stradal, langa metrou si parc Tineretului, cf.
1, etaj intermediar, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, se vinde mobilat si utilat ca in
poze, bucatarie mare, acte la zi. 95.000

{; (0733.300.779/ 0771.350.631 

28. Brancoveanu, Secuilor, dec., et. 3/4,
82 mp, 1978, apartament 4 camere, con-
fort 1, dec., etaj 3/4, intretinut, bucatarie

amenajata, termopan, gresie, faianta, zona
verde, acces rapid metrou, parc, piata,

scoli, gradinite, 77.000 {;
(0771.350.631/ 0733.300.779 

1. 1 Decembrie 1918, Grigorescu, semi-
dec., 145 mp, 2017, imobil nou P+2E+M,
direct dezv., accept credit bancar/ipot, 10
min. metrou, finisaje la alegere, centrala
prop., geam tripan, finalizare 2017, red.
3,5% la plata cash in avans, tva 19%

inclus, comision 0. 127.000 {;
(0758.234.495 rusu.c@vbi.ro 

2. 1 Decembrie, 10 minute metrou, dec.,
et. 1/4, 82 mp, 1974, 4 camere dec., toate
imbunatatirile, instalatii electrice si sanitare

schimbate. 75.000 {; (0732.135.470 

3. 1 Mai, I Mihalache, Clucerului, Kiselef,
Victoriei dec., et. 9/10, 95 mp, 1986, Ap. 4

camere, aproape de toate punctele de
interes, dec., renovat complet, bucatarie

mobilata si utilata, 2 bai, 4 balcoane
inchise cu termopan, 2 camari, 2 ac, usa
metalica, 2 lifturi, interfon, 162.500 {;

(0724.244.444
bogdanb@rocketmail.com 

716. Tineretului, dec., 172 mp, 2016,
bloc nou, stradal, constructie beton,

caramida. Finisaje de lux incluse in pret,
bransamente realizate, parcare subterana

contra cost, finalizat. 174.630 {;
(0722.303.477/ 0722.303.478

office@tineretuluicity.ro 

717. Tineretului, dec., et. 7/8, 70 mp,
1987, confort 1, bloc reabilitat, 1 balcon,

imbunatatiri, id 258822, 89.900 {;
(021.317.20.92/ 0725.445.510

marius.popescu@houseproviders.ro 

718. TINERETULUI, dec., et. 7/10, 74
mp, 2016, parc, finisaje la alegere (gresie,
faianta, parchet,) centrala de apartament,
obiecte sanitare, vedere deosebita, zona
exelenta, merita vazut, 3 minute metrou,

etc, 92.860 {; (0722.303.477/
0722.303.478 vanzari@tineretuluicity.ro 

719. Tineretului, semidec., et. 1, 94 mp,
2016, particular, vand apartament in

duplex (vila) P+1 94 mp, compus dintr-un
living, o bucatarie spatioasa si o baie la

parter, 2 camere spatioase cu baie la etaj.
Centrala de apartament Weissman

120.000 {; (0799.816.382/
0723.313.236 petrevcoj@gmail.com 

720. Tineretului, semidec., et. 1/1, 128
mp, plus pivnita 20mp, pod mansardabil

50mp, in vila, curte comuna, intrare sepa-
rata, la 5 min. de metrou Tineretului, strada
foarte linistita. Toate actele ok. Proprietar,

108.000 {; (0762.720.953/
0762.720.953

cristian.euroinvest@yahoo.com 

721. TINERETULUI, semidec., et. 8/8,
78 mp, 1976, Poenari, modern, gresie,
faianta, termopane, usa metalica, 3 aer
conditionat, total mobilat si utilat, zona f.

civilizata, exclus intermediari, liber, cadas-
tru, intabulare, 70.000 {;

(0722.399.778 cmiburca@yahoo.com 

722. Tineretului, semidec., et. 7/8, 72
mp, 1984, Vacaresti, bloc stradal, cf. 1, etaj
intermediar, fara amenajari, liber, 2 grupuri
sanitare, balcon mare, aporpiere parc si

Palatul copiilor. 87.500 {;
(0733.300.779/ 0722.300.698 

723. Tineretului, Cuza Voda, dec., et.
5/8, 82 mp, 1989, 3 camere confort,

imbunatatiri pret, 96.500 {;
(0764.716.412/ 0721.907.221 

724. Tineretului, parc, ocazie, dec., et.
5/8, 70 mp, 1989, apartament 3 camere,
confort 1, dec., la 1 minut de metrou si

parc Tineretului, 2 grupuri sanitare, bloc
1989, etaj 5/8, termopane, gresie, faianta,

parchet, pretabil investitie, 98.900 {;
(0720.876.587 rimobiliare12@gmail.com 

725. Tineretului, Timpuri Noi, ocazie,
dec., et. parter/8, 69 mp, 1986, vis-a-vis
facultatea Titu Maiorescu, apartament 3
camere, confort 1, dec., 2 grupruri san-

itare, bloc 1986, parter/8 cu balcon,
imbunatatiri, pretabil investitie, 1 minut

metrou Timpuri Noi. 89.900 {;
(0720.876.587 rimobiliare12@gmail.com 

726. Tineretului,Sincai dec., et. 5/8, 70
mp, 1989, Apartament dec.,2 bai cu
geam,langa Metrou Tineretului la 2

min,vedere mixta,an constructie
1989,suprafata 70 mp,gresie,faianta,par-

chet,termopan. 98.000 {;
(0735.883.450

traian@centralimobiliare.ro 

727. Tineretului-adiacent, semidec.,
et. 8/8, 75 mp, finisat, negociabil, 75.000

{; (0733.683.448 

728. Titan semidec., et. 4/4, 68 mp, 1970,
1 Decembrie 1918, Ciucea , confort 1,

semidec., renovat recent, gresie, faianta,
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
tioasa, apropiere mijloace de transport,

merita vazut, disponibil imediat, 62.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@galaxyimob.ro 

743. Titan, 1 Decembrie 1918 dec., et.
1/4, 73 mp, 2017, bloc nou, stradal, 3

camere dec.e, predare la cheie cu toate
finisajele si dotarile: gresie, faianta, par-

chet, usi de interior, obiecte sanitare, cen-
trala proprie, contorizari. Dezvoltator

81.500 {; (0731.510.853
laura.tone@zonadesud.ro 

744. Titan, 1 Decembrie, dec., et.
parter/4, confort 1, balcon inchis, bloc
reabilitat termic, stradal, centrala, la 1

minut de metrou, numai cash, 66.000 {;
(0746.188.866 

745. Titan, 1 Decembrie, Sectia 13 Poli-
tie, Auchan semidec., et. 1/10, 77 mp,
1979, etaj 1, bucatarie mare patrata, 2

grupuri sanitare, balcon 14 mp, reabilitat
termic, liber, acte in regula, zona verde lin-
istita, scara curata, apropiere metrou, piata

scoala, gradinita, Nicolae Grigorescu
63.000 {; (0755.075.903/

0755.075.901 iancului@excesimobiliare.ro 

746. Titan, 1 minut metrou 1 Decembrie,
Sectia 13 dec., et. 5/10, 75 mp, 1974,
structura beton, confort 1 sporit, bloc

reabilitat, dec., toate imbunatatirile, insta-
latii sanitare/ electrice noi, vedere mixta,

apropiere piata si Auchan, recent renovat,
parc, accept credit, 77.500 {;
(0758.259.731/ 0755.022.290

office@imobservicecenter.ro 

747. Titan, Auchan, Postasului, dec., et.
8/10, 71 mp, 1979, confort 1, 2 grupuri

sanitare, geam la baie, bloc reabilitat ter-
mic, zona linistita, scoli, gradinite, maga-
zine, bloc fara datorii, zugravit, parchet

gresie, termopan, rog seriozitate, accept
credit prima casa 69.500 {;

(0784.700.888/ 0724.413.513 

748. Titan, Costin Georgian, semidec., et.
5/8, 68 mp, 1985, toate imbunatatirile, 2
grupuri sanitare, toate actele, 2 lifturi pe

scara, 3 minute metrou, 73.000 {;
(0732.135.471 

749. Titan, Grigorescu, semidec., et. 4/8,
70 mp, 1984, centrala proprie, termopan,
usa metalica doua lifturi construit 1984
reabilitat termic, la 5 minute de metrou

Grigorescu, scoala piata, parc Titan la 10
minute, bloc civilizat, curat, fara datornici,

72.500 {; (0724.600.786
imobiliare.edna@gmail.com 

750. Titan, langa Auchan, semidec., et.
4/10, particular, vand apartament 3 camere
in bloc reabilitat, confort 1, gresie, faianta,
aer conditionat, usa metalica, negociabil,

66.000 {; (0720.567.679 

751. Titan, Liviu Rebreanu, dec., et. 2/4,
68 mp, 1970, apartament 3 camere dec.e

confort 1, et. 2 din 4, bloc reabilitat, 6/7 min
metrou Titan, curat, bloc linistit, vedere

mixta. 72.000 {; (0764.774.395 nicu-
lae.imobiliare@gmail.com 

752. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918
dec., et. demisol/3, 76 mp, 2017, Ap.3

camere, dec., complet finisat, pozitionat la
700m de metrou 1 Decembrie 1918, 200m
de tramvai. Structura beton, finalizare sep-
tembrie, parter inferior cu balcon si ferestre

luminoase. 61.840 {; (0730.888.285
iulian.tanasie@zonadesud.ro 

753. Titan, metrou 1 Decembrie 1918,
apartament 3 cam., dec., et. 9/10, 72 mp,
1974, Titan, metrou 1 Decembrie 1918,

apartament 3 camere, confort 1 dec., etaj
9/10, multiple imbunatatiri, 2 balcoane,

suprafata 72 mp, bloc 1974, reabilitat ter-
mic. 72.000 {; (0771.265.376 

754. Titan, metrou Grigorescu, semidec.,
et. 4/8, 70 mp, 1982, apartament confort 1,
semidec., situat la etajul 4/8, bloc construit
in 1982, reabilitat termic, suprafata de 70

mp. 2 grupuri sanitare, termopan. 75.500
{; (021.231.23.18/ 0731.144.156 

755. Titan, metrou parc IOR semidec., et.
6/10, 68 mp, 1970, 5 Min. Metrou Titan,

Parc IOR, cf. 1, 68 mp, 2 balcoane, semi-
dec., situat la etajul 6/10, curat, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, bloc in curs
de reabilitare, constr. in anul 1970, acte,
credit, neg. 69.000 {; (0724.518.227/

0786.294.130
dariahouse2006@gmail.com 

756. Titan, metrou, semidec., et. 7/9, 62
mp, 1970, langa parcul IOR, bloc reabilitat,

termopan, fara alte imbunatatiri, stradal,
vedere spate, 64.500 {; (0723.399.229/

0740.246.872 

757. Titan, metrou, parc IOR semidec.,
et. 10/10, 66 mp, 1970, stradal, 3 min.
metrou Titan, Scoala 195, vedere parc

IOR, cf. 1, 66 mp, semidec., cu
imbunatatiri, g, f, p, t, um, situat la etajul
10/10, bloc reabilitat, constr. 1970, acte,

credit 68.000 {; (0724.518.227/
0786.294.130

dariahouse2006@gmail.com 

758. Titan, Nicolae Grigorescu langa
metrou, dec., et. 2/3, 185 mp, 2010,

apartament de lux, complet finisat si mobi-
lat, centrala termica individuala, 2 locuri de

parcare in garaj, curte de 300 mp, foisor
incluse in pret, 225.000 {;

(0743.777.700 office@rfccity.ro 

759. Titan, Nicolae Grigorescu, semidec.,
et. 2/10, 53 mp, 1977, 6 minute metrou,
Piata Salajan, confort 2, cu imbunatatiri,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, bloc reabilitat, acte, cash
50.000 {; (0787.318.081/

0786.294.130
dariahouse2006@gmail.com 

760. Titan, Ozana, dec., et. 3/4, 75 mp,
2017, direct dezvoltator, ap. 3 camere,

dec., peretii din caramida, ap. se preda la
cheie, finisaje la alegere, baia utilata, cen-
trala termica. Comision 0, scoli, gradinite
centre comerciale in zona. 75.000 {;

(0731.510.854
gabriel.nitu@zonadesud.ro 

761. Titan, parc, Brancusi, semidec., et.
4/4, 1965, cf. 1, liber, fara modificari, poate

fi cumparat prin credit, prezinta
imbunatatiri, scara foarte curata, acces

metrou, piata, Ratb, scoli si gradinite, ideal
pentru un trai decent 62.000 {;

(0727.864.288 

762. Titan, Policlinica, Prisaca Dornei 8A,
dec., et. 3/11, 89 mp, 2017, ansamblu rezi-
dential 2S+P+11 apartamente cu finisaje

Premium, Roca, Rehau, Legrand,
Buderus, 2 bai, posibilitate boxa, la 5 min.
de metrou, scoala 195, direct dezvoltator,

pretul nu include TVA. 99.500 {;
(0784.112.200/ 0784.118.888
titan@barcelonaresidence.ro 

763. Titan, Postavarul  70 mp, 1981,
metrou aproape, cf. 1, etajul 6, balcon,
doua grupuri sanitare, renovat, gresie,
faianta, termopan, usa metalica, zona

buna, cadastru, scoli, metrou, 70.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

764. Titan, Postavarului, dec., et. parter/4,
68 mp, cf 1, dec., gresie, faianta, parchet,
temopane, geam baie, bloc reabilitat, zona
cu multa verdeata si linistita, 81.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

765. Titan, Theodor Pallady dec., et.
parter/8, 61 mp, semistradal, apartament
situat la parter/8, bloc reabilitat, are ter-

mopan, suprafata de 61 mp. Cadastru si
intabulare 61.900 {; (021.231.23.18/

0731.144.156 

766. Titan, Theodor Pallady in ansamblu
rezidential, semidec., et. 1/4, 85 mp, 2017,
cu o suprafata utila de 68,45 mp, disponibil

la etajele parter, 1, 2, 3 si 4, in imobil
D+P+4E, avand ca termen de finalizare

septembrie 2017. Comision 0, 60.350 {;
(0731.169.114/ 0725.588.155

office@sedmagimobiliare.ro 

767. Titan, Theodor Pallady, ansamblu
residential, dec., et. 3/8, 85 mp, 2017, trei
camere, tip 1, metrou, constructie 2017,

direct dezvoltator, 84.000 {;
(0725.985.762 roxana.panculescu@met-

ropolitanresidence.ro 

768. Titan, Theodor Pallady, Livada cu
Nuci dec., et. parter/4, 62 mp, 2017, Titan,
Theodor Pallady, 3 camere dec.,la parter
inalt, gresie, faianta,parchet la alegere,
centrala proprie, pentru vizionari si alte
oferte O724548O4O Dorian 58.500 {;
(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-

adesud.ro 

769. Titan, Theodor Pallady, Livada cu
Nuci dec., et. 2/4, 76 mp, 2017, Titan,Pal-
lady, 3 cam. dec., 2 bai, et.2/4, sup. 76mp,
gresie, faianta,parchet la alegere, centrala
proprie,parcare BONUS.Detalii si vizionari

la O724548O4O Dorian 71.000 {;
(0724.548.040 dorian.lacatus@zon-

adesud.ro 

770. Titan, Trapezului metrou, semidec.,
et. 2/10, 72 mp, 1983, 7 minute metrou 1
Decembrie, Piata Trapezului, apartament
confort 1, 70 mp, spatios, 2 grupuri san-
itare, semidec., situat la etajul 2/9, curat,
termopan, bloc reabilitat, construit in anul

1983, acte, credit. 63.990 {;
(0787.318.081/ 0786.294.130 daria-

house2006@gmail.com 

771. Titan, Trapezului, semidec., 110 mp,
2017, imobil nou P+2E+M, direct dezv.,

accept credit bancar/ipot., 10 min. metrou,
finisaje la alegere, centrala prop. geam tri-

pan, finalizare 2017, red 3,5% la plata
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
129.000 {; (0733.300.779/

0722.300.698 

787. Unirii adiacent, dec., et. parter/8, 74
mp, 1989, amenajat, grilaje la geamuri,

zona frumoasa, 106.500 {;
(0733.683.447 

788. Unirii bulevard, particular, 3 camere,
dec., et. 1/5, 78 mp, 2007, imobil 2007,

Unirii, particular, 3 camere dec. la etaj 1/5,
imobil 2007, pe b-dul Unirii, in spatele

bancii San Paolo, complet mobilat si utilat
ca in poze. Paza permanenta, ideal investi-

tie, locuit. Chirie 750/luna. 135.000 {;
(0723.693.540 simionescu.dan@wer-

land.ro 

789. Unirii Splai, cu terasa proprie 190
mp dec., et. 3/3, 267 mp, 2018, aparta-

ment lux- terasa acoperita 74 mp + terasa
descoperita 116 mp + 2 locuri de parcare
subterana. Bloc nou langa metrou Mihai

Bravu si parc Tineretului. Posibilitate com-
partimentare la alegere. 199.999 {;

(0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

790. Unirii, semidec., et. 2/10, 120 mp,
2001, 3 camere lux, 2/10, aproape de Bd.

Unirii. Su. 120 mp. Finisaje de calitate,
centrala proprie. Aer conditionat, ter-

mopan, parchet lemn masiv Adler, gresie,
faianta de lux. 203.000 {;

(0784.276.537/ 0726.764.420
office@creativebrokers.ro 

791. Unirii, dec., 95 mp, apartament 3
camere, centrala proprie, aer conditionat,
renovat; (0736.641.672/ 0736.626.784 

792. Unirii, dec., et. 3/6, 85 mp, 1989,
ING Bank, Optinova,Domnita Balasa,

Palatul de Justitie, Metrou, Fantani, Centrul
Vechi, doua ap. pe palier, antiseismic grad

9, parc, ideal locuit central sau cabinet
avocat, luminos, liber, renovat, investitie,

166.000 {; (0722.299.198
sjicol@yahoo.com 

793. Unirii, dec., et. 3/6, 85 mp, 1989,
Piata Unirii, proprietar, vedere 180 grade,
luminos, superstructura antiseismica, 50m
de metrou, Palatul de Justitie, parc, reno-
vat ieri, ideal birou sau locuit ultracentral.

166.000 {; (0722.299.198
sjicol@yahoo.com 

794. Unirii, dec., et. 3/6, 85 mp, 1989,
Piata, Palatul de Justitie, Ing Bank, Optino-

va, Domnita Balasa, Centrul Vechi, Fan-
tani, proprietar, renovat, liber, luminos, par-
chet masiv, 2 ap. pe palier, view, 1 minut
de metrou, superstructura antiseismica,
parc, 166.000 {; (0722.299.198 sji-

col@yahoo.com 

795. Unirii, dec., et. 3/6, 85 mp, 1989,
Unirii Piata, ING Bank, Optinova, Domnita
Balasa, Palatul de Justitie, Fantani, 50 m
de M1, superstructura antiseismica, liber,

proprietar, view superb, 2 ap pe palier,
ideal birou sau locuit ultracentral 166.000

{; (0722.299.198 

796. Unirii, 11 Iunie,  50 mp, apartament
3 camere in vila, casa nationalizata la

parter din 2 etaje. (0769.405.211 

797. Unirii, 11 Iunie, semidec., et. 2/2, 80
mp, 1949, Broker imobiliar va propune in
exclusivitate un apartament central intr-o
vila D+P+2, acesta se afla la etajul 2 cu
pod deasupra, boxa pe etaj si in curtea

comuna, acces stradal, pret neg., 88.000
{; (0732.547.531

elenavoica@yahoo.com 

798. Unirii, Calea Calarasilor, str. Paleo-
logu, semidec., et. parter/3, 101 mp, 1930,

ultralux, 3 camere modificate din 4, 101
mp, investitie de peste 45.000 euro, se

vinde mobilat utilat cu tot ce e in el,
fotografii reale din locatie, monit, totul nou,
orizare video, conorizare separata, merita,

120.000 {; (0726.284.310
contact@alexandrucordea.ro 

799. Unirii, Cezar Boliac, semidec., et.
parter/2, 98 mp, 1965, apartament 3

camere parter plus demisol amenajat pt.
locuit cu 2 camere, total amenajat, renovat

recent, centrala, utilitati. 100.000 {;
(0773.910.634/ 0766.603.401 

800. Unirii, Horoscop, Fantana mare,
semidec., et. 5/5, 100 mp, 1990, bloc Ado-

rama, privatehouse.ro va propune spre
vanzare un apartament in zona Unirii.Van-
zare apartament 3 camere Unirii - Fantana
Mare - Horoscop, bloc Adorama, la 1 minut

de metrou Unirii, 170.000 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

801. Unirii, Institutul Bancar dec., et.
demisol/5, 2009, vanzare parcare subter-
ana Strada Negru Voda, Institutul Bancar,
Vanzare parcare subterana in demisolul

Institutului Bancar, constructie 2009, paza
permanenta, 16.000 {; (0756.166.166

simplu.confort@gmail.com 

802. Unirii, Natiunile Unite, Apolodor,
dec., et. 2/5, 110 mp, 1930, centru, 3 min.
de Casa Poporului, boxa 13 mp subsol,

contorizat separat la utilitati, 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, 2 intrari, circular, ideal

investitie, birouri, bloc civilizat. 87.000 {;
(0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

803. Unirii, Nerva Traian, dec., et. 7/8, 80
mp, 1997, constructie monolit recent reno-
vat, instalatie elctrica cupru, instalatie de

incalzire refacuta cu polipropilena si
calorifere otel, parchet triplustratificat, loc

de parcare, boxa, 126.500 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

804. Unirii, Piata Alba Iulia, semistradal,
dec., et. 2/4, 80 mp, 1989, 3 camere, cf. 1

sp, 2 bai, vedere mixta, centrala
termica,loc de parcare, bucatarie mob, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, um, inst.
sanitare noi, intab, liber, zona superba, lin-

istita, 119.900 {; (0770.956.572 

805. UNIVERSITATE -BALCESCU  et.
3/7, 74 mp, 1980, UNIVERSITATE -BAL-
CESCU , apartament confort1, suprafata
de 74 mp. etaj 3/7, amenajat cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, 2
bai, bloc 1980, cadastru si intabulare

140.000 {; (021.231.23.18/
0731.144.153 

806. Universitate, et. 1/8, 60 mp, Carol,
renovat recent, aer conditionat, balcon,

pozitie deosebita, adiacent Calea Mosilor,
Piata Rosetti, Unirii 55.000 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

807. Universitate, Coltea, str. Doamnei,
dec., 60 mp, 3 camere, et. 1, 2 gr. sanitare,

mobilat/ utilat, ac, liber, 80.000 {;
(0730.600.619 

808. Universitate, langa Hotel Intercon-
tinental, dec., et. 7/9, 85 mp, 1940, ideal

investitie, amenajat ultramodern, bucatarie
open space, spatiu de relaxare, 2 dormi-
toare actulmente inchiriat la cetateni strai-
ni, ap. aflat in prop. unei firme, bloc fara

risc seismic 102.000 {; (0727.796.350
petre.poblet2010@gmail.com 

809. Vacaresti, Tineretului, dec., et.
3/10, 91 mp, 2018, bloc nou, pret promo-
tional, complet finisat, obiecte sanitare in
bai, biblioteca in ansamblu, comision 0,

88.563 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

810. Vadul nou, parc Livezilor, Profi semi-
dec., et. 3/4, 47 mp, 1975, liber,

imbunatatiri, modern, bucatarie mobilata,
locatari civilizati, apa calda, caldura Radet,

fara restantieri, cadastru, intabulare,
35.800 {; (0723.389.967 

811. Vatra Luminoasa,  et. 4/4, supercivi-
lizat, elegant: 72.000 euro; Pantelimon,

Morarilor, 8/10, dec.: 57.000 euro;
(0771.336.118/ 0723.597.942 

812. Veteranilor, 3 camere, suprafata
mare semidec., et. parter/4, 78 mp, 1995,

3 cam, 1995, COMISION 0%, mobilat-utilat
partial, bloc constr. in 1995, zona verde lin-
istita, 2 grupuri sanitare, dormitor cu dress-
ing, bucatarie mare, 8 min metrou Lujeru-

lui, 3 min 41, 5 min piata. 83.000 {;
(0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

813. Veteranilor, Militari, dec., et. 6/8, 70
mp, 1980, vand sau schimb ap. 2 cam. in
zona. Apart. dec., frumos compartimentat,
3 camere,1 balcon, bucatarie mare, 2 bai,
2 debarale, zona linistita la 5 minute de P-
ta Veteranilor si P-ta Gorjului. Proprietar.

75.000 {; (0757.460.702/
0729.092.430 mariuscdinu@gmail.com 

814. Virtutii, 3 camere, vedere catre
Lacul Morii, dec., et. parter/8, 2016,

apartamet de 3 camere zona Virtutii, spa-
tios aflat la parterul blocului ce dispune de
o terasa spatioasa cu vedere directa catre

Lacul Morii. Apartamentul este finalizat.
109.000 {; (0728.005.842 

815. VITAN dec., et. 2/3, 77 mp, 2017,
STADION OLIMPIA-AUCHAN,PETALU-

DA-Rezidential,P+2E+M,c-tie
2017,caramida,2 gr. sanitare,1 balcon,4

ap.pe nivel,centrala,se predau la cheie cu
finisaje si dotari standard, loc parcare,

comision 1.5%. 82.500 {;
(0769.076.167 adriana.petre@orfeas.ro 

816. Vitan Barzesti dec., et. 1/6, 76 mp,
2017, Ocazie! Ultimul ap.disponibil, bloc

nou, Gata, finisat `la cheie`. Bransat la utili-
tati si contorizat inividual. 71.500 {;

(0737.000.035 

817. Vitan Barzesti dec., et. 9/11, 107 mp,
2008, super oferta, 65.000 {;

(0744.622.621
Florin.teis@wunderman.com 

818. Vitan Barzesti, Rin Grand Hotel,
semidec., et. 7/11, 102 mp, 2007, vanzare
apartament 3 camere, Vitan Barzesti 7D,

Rin Grand Hotel, 85.000 {;
(0723.342.464 

819. Vitan Branduselor, 5 min. metrou
Mihai Bravu, dec., et. 7/8, 77 mp, 1990, 7
min. metrou Timpuri Noi, 3 camere, reno-

vat, electrica schimbata, proaspat zugravit,
mobilat si utilata bucataria, zona Alba Iulia,

Mall Vitan, Splaiul Unirii, Nerva Traian,
Foisorului, O. Goga, 99.000 {;

(0722.252.367 

820. Vitan Mall dec., et. 3/8, 80 mp, 1989,
Apartamentul beneficiaza de imbunatatiri:
centrala, termopan,parchet,aer condition-
at,gresie,faianta,usa metalica. Apartamen-
tul are 2 bai ( una cu geam ). 119.000 {;
(0735.883.449 alina@centralimobiliare.ro 

821. Vitan mall, dec., et. 2/8, 76 mp,
1986, foarte spatios si luminos, vedere

mixta, renovat, foarte bine intretinut, doua
grupuri sanitare, un balcon inchis, se vinde
mobilat, merita vazut, pret usor discutabil.

109.000 {; (0747.188.635 

822. Vitan Mall, dec., et. 5/8, 78 mp,
1987, str. Banul Udrea, imbunatatiri, ingrijit,
foarte spatios, 2 grupuri sanitare, centrala
termica proprie, scara curata, acte la zi,

93.500 {; (0722.859.200/
0723.399.229 

823. Vitan Mall, semistradal, bloc reabili-
tat, dec., et. 3/8, 80 mp, 1992, 2 gr. san-

itare, hol H, geam la baie, renovat, instalatii
sanitare si electrice schimbate, usi schim-
bate, gresie, faianta, parchet, termopan,

bucatarie mobilata, intabulare, liber, Unirii,
Nerva Traian 105.000 {;

(0752.010.040/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

824. Vitan nou, vanzari dezvoltator, dec.,
75 mp, 2017, parcare subterana inclusa in

pret, comision 0, constructie noua, dez-
voltator, bucatarie inchisa, bloc din carami-

da, centrala proprie, finisaje de calitate
superioara, locuri de parcare. Program l-d.

105.000 {; (0722.248.933
viorel.iosifescu@gmail.com 

825. Vitan, dec., et. 4/8, 78 mp, 1988,
mall Vitan, confort 1, dec., 4/8

,imbunatatiri, renovat, c-tie 1988, 78 mp.,
id 263908. 102.000 {; (021.317.20.92/
0725.445.510 marius.popescu@house-

providers.ro 

826. Vitan, 2 minute de metrou Mihai
Bravu, dec., 88 mp, 2017, apartamente ori-

entare Sud si Vest, 2 grupuri sanitare cu
geam, bucatarie inchisa, balcon inchis,

terasa generoasa, bloc s+p+2e+m,
finalizare 2018, parcare subsol inclusa,
comision 0%, dezvoltator, 143.000 {;

(0733.976.712
prohilrezidential@gmail.com 

827. Vitan, 2 minute de metrou Mihai
Bravu, dec., 77 mp, 2017, apartamente ori-

entare Sud, 2 grupuri sanitare, bucatarie
inchisa, balcon inchis, contorizat individual,

bloc s+p+2e+m, finalizare 2018, parcare
subsol inclus, comision 0%, dezvoltator,
114.000 {; (0733.976.712 prohilrezi-

dential@gmail.com 

828. Vitan, 2 minute de metrou Mihai
Bravu, dec., 78 mp, 2017, apartamente ori-

entare Sud, 2 grupuri sanitare, bucatarie
inchisa, balcon inchis, contorizat individual,

bloc s+p+2e+m, finalizare 2018, parcare
subsol inclus, comision 0%, dezvoltator,
116.500 {; (0733.976.712 prohilrezi-

dential@gmail.com 

829. Vitan, 300 m, metrou Mihai Bravu,
parcare inclusa dec., 75 mp, 2017, 3

blocuri noi, peste 20 modele, 30 blocuri
finalizate, direct dezvoltator, bucatarie

inchisa, balcon inchis, centrala proprie, fin-
isaje premium, accept credit bancar, Mihai

Bravu, 114.000 {; (0761.309.031 

830. Vitan, ADP, dec., et. 10/10, 73 mp,
1980, proprietar, 2 bai, semimobilat, ame-
najat, reabilitat 2016, terasa refacuta, gre-
sie, faianta, Ac, um, parchet, apometre,
repartitoare, (tel. 19,00-22), 78.000 {;

(0753.028.957 

831. Vitan, Auchan, dec., et. 2, 77 mp,
2017, cf. 1, dec., etaj 3, suprafata totala 77

mp, se preda finisat total, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
obiecte sanitare, centrala loc parcare. Au
mai ramas doar 2 apartamente. 82.500

{; (0720.007.871
mihaela.floreav@gmail.com 

832. Vitan, Dristor, dec., et. 3/10, 73 mp,
1976, proprietar, apartament 3 camere,
negociabil 85.000 {; (0768.500.200/

0763.631.084
Nicoletaradulescu16@yahoo.com 
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

plet, g, f, p, t, centrala, 115.000 {;
(0720.007.871

mihaela.floreav@gmail.com 

37. Caramfil, Promenada mall, imobil
exclusivist, dec., et. 1/6, 190 mp, 2017,
s+d+6, term. final. dec.2017, caramida

Porotherm int-ext, finisaje Platinum (Porce-
lanosa, Marazzi, Salamander 7 camere,
parchet triplustratificat) 3 bai mobilate, 2

terase. Apropiere Herastrau, Aviatiei,
255.000 {; (0784.222.008/

0784.118.888 office@ansamblureziden-
tial.net 

38. Cismigiu, semidec., et. 5/5, 103 mp,
1947, 5/5 cu pod, garaj, centrala termica,
parchet lemn, calorifere otel, 105.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

39. Cismigiu, semidec., et. 3/5, 100 mp,
langa Primaria Capitalei, str. Anghel

Saligny, liber, acte la zi, ideal investitie,
146.000 {; (021.253.01.13/

0745.087.966 office_treibrazi@yahoo.com 

40. Cismigiu, parc Schitul Magureanu,
dec., et. 3/3, 220 mp, 1940, Cismigiu, zona
ultracentrala etajul 3/P+3+Pod, suprafata
utila 220 mp living, bucatarie mobilata si
utilata, 4 dormitoare, 2 bai, hol, 1 terasa,
etajul 3 si podul este refacut in 2008, fara
risc seism, 320.000 {; (0769.076.168/
0724.306.586 valentin.cristea@orfeas.ro 

41. Colentina langa parcul Plumbuita,
dec., et. 5/10, 94 mp, 1978, apartament 4

camere, 94 mp, renovat, utilat si mobilat cu
bun gust cu materiale de f buna calitate,

schimbat instalatii sanitare, pozitie exelen-
ta langa parc, bloc reabilitat cu boxa la

subsol 92.000 {; (0770.810.694 agen-
tie13@mauwis.ro 

42. Confort City, dec., et. 2/11, 134 mp,
2008, proprietar vand apartament 4

camere transformat in 5 in complexul Con-
fort City din Popesti Leordeni 79.900 {;

(0720.569.991 

43. Constantin Brancoveanu dec., et.
2/4, 84 mp, 1971, Brancoveanu-Covasna
apartament 4c spatios,curat,luminos,con-
fort 1,vedere mixta, etaj 2/4, 2 grupuri san-
itare, dec.,renovat, zona de exceptie,scara

curata.Merita vazut! 74.900 {;
(0725.957.935 veronica.pitigoi@zon-

adesud.ro 

44. Cora, Lujerului dec., et. 17/17, 115
mp, 1984, proprietar, apartament de 4

camere, aprox. 115 mp, amenajat pt spatiu
de birouri, in prezent este inchiriat,

85.500 {; (0736.422.819
conect20000@yahoo.com 

45. Cotroceni, Gradina Botanica, dec.,
et. 1/1, 100 mp, 1929, apartament in vila
cu pod mansardabil 50 mp + beci 10 mp,

curte 150 mp, etaj 1/1. Imbunatatiri: izolata
exterior temopane, parchet, usa metalica,
alarma, a/c. 130.000 {; (0724.694.803/
0721.707.355 inchirieribirouri@yahoo.com 

46. Crangasi dec., et. 4/8, 89 mp, 1986,
aproape metrou crangasi si piata, semi-
stradal, bloc reabilitat, 2 balcoane, 2 bai,

bucatarie mare, renovat recent, scara
impecabila, zona foarte linistita, zona

verde, acc. credit, negociabil, oportunitate
83.500 {; (0762.570.107 

47. Crangasi metrou, Passagio Grant,
semidec., et. 8/8, 92 mp, 1986, plan 2,

ideal organizare 5 camere, Ceahlaul, sud-
vest, 2 lifturi, 2 bai, 2 balcoane, 3 debarale,
bucatarie 11 mp, ideal miniliving, climatizat.

Rapid Lujerului,Grozavesti, Turda, Victo-
riei, P-ta Presei, Gara de Nord, Cismigiu,

Romana 69.999 {; (0724.587.634 

48. Crangasi, Str. George Valsan, semi-
dec., et. 4/8, 86 mp, 1984, 4 camere, zona
linistita, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare, par-

chet, gresie, termopan, mobilat, 10 min.
metrou, loc parcare platit la ADP, 85.000

{; (0744.569.411 

49. Dacia semidec., et. 1/2, 120 mp,
1950, Broker Imobiliar va propune in exclu-
sivitate un ap. de 4 camere, 2 grupuri san-
itare, buc, 2 intrari, boxa mare la demisol,
pod mansardabil care se poate transforma

in apt, acte ok, nu este pe legea 112,
199.999 {; (0732.547.531 ele-

navoica@yahoo.com 

50. Dacia, Piata Spania, 100 mp, dec., et.
4/4, 100 mp, 1934, 4 camere, imobil cu

ascensor, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
debara, centrala termica, necesita reno-
vare la interior, boxa subsol. 90.000 {;

(0766.317.618 g.georgescu@yahoo.com 

51. DECEBAL dec., et. 1/4, 100 mp,
1992, VORONET,RECENT

RENOVAT,BUCATARIE OPEN SPACE CU
LIVINGUL,CENTRALA

PROPRIE,CALORIFERE NOI,BLOC
REABILITAT,LOC DE PARCARE

ADP.APARTAMENTUL SE VINDE MOBI-
LAT PARTIAL. 155.000 {;

(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-
intermed.ro 

52. Decebal, dec., et. 4/10, 113 mp,
2009, Delea Noua, bucatarie open space

cu livingul, centrala de bloc, ventiloconvec-
toare sistem de inchidere a usii cu

amprenta, 3 lifturi, paza. Apartamentul se
vinde mobilat partial. Pret neg., 159.900
{; (0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

53. Decebal, metrou Muncii, Global City
Residence dec., et. 2/9, 150 mp, 2016,
300 m de metrou, 4 camere, direct dez-
voltator, comision 0, 2 grupuri sanitare,
centrala apartament, finsaje la alegere,
structura beton si Porotherm. Locuri de

parcare optional. Contact tel. 165.000 {;
(0786.700.902/ 0786.700.901

vanzari@globalcityresidence.ro www.glob-
alcityresidence.ro 

54. Decebal, Zvon, dec., et. 1/4, 100 mp,
1988, apartament cu 4 camere dec., etaj
1/4, in imobil reabilitat, din 1988, 100 mp,

doua grupuri sanitare, doua balcoane.
Vecinatati: Piata Alba Iulia, Dristorului,

Calea Calarasilor. OVA 104291 154.900
{; (0737.504.516 office@catalog-rezi-

dential.ro 

55. Doamna Ghica, Al. Bistriciara, dec.,
et. 1/4, 100 mp, 1993, hol H, bucatarie

deschisa, 2 grupuri sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopan, ac, um, ct, loc
parcare, mobilat/ nemobilat, 80.000 {;

(0744.349.859/ 0743.073.557
cesinaimob@yahoo.com 

56. Domenii - Manastirea Casin semi-
dec., et. parter/1, 132 mp, 1934, Aparta-

ment 5 camere in vila P/P+1+Pod in zona
Domenii - Manastirea Casin, an constructie

1934, suprafata de 132mp. La aceasta
suprafata se adauga 100mp pod inalt si

30mp in subsol. 225.000 {;
(0756.774.422 violeta.grozea@vission-

house.ro 

57. Domenii, dec., et. 3/3, 130 mp, 2011,
ap. cu 5 camere, amenajat modern, cen-

trala, 179.000 {; (0788.364.188
anghel@apulum94.ro 

58. Domenii, Turda, dec., et. 1/4, 142
mp, 2016, 4 apartamente de lux, intr-un

bloc 2016 compus din SS, P+2E+M, Pre-
turi de la 210.000 la 270000 euro, lift, toate

contin finisaje de lux, 2 bai si balcoane.
Garaj optional. Supr. minim 127 mp.

210.000 {; (0758.259.751 marcel-
boukambou@imobservicecenter.ro 

59. DOROBANTI PIATA dec., et. 1/1, 130
mp, Apartament confort 1/dec. , hoch-

parter/ 1 +POD, suprafat totala de 130 mp.
teren in proprietate 150 mp. 2 bai, curte ,

cadastru si intabulare, dependinte
249.000 {; (021.231.23.18/

0731.144.152 

60. Dristor semidec., et. 8/8, 92 mp,
1987, Gata, poti sa te bucuri, cautarile tale
au luat sfarsit. Ti-ai gasit apartamentul mult
dorit. Suna, stabileste o vizionare si ramai
in noua ta casa. Comision 0%, 107.500
{; (0744.192.559 iosif.biro@topagent.ro 

61. Dristor - Fizicienilor semidec., et. 8/8,
84 mp, 1986, 4 camere semidec., 2 grupuri

sanitare, toate imbunatatirile, 7 minute
metrou, 2 minute Piata Ambrozie,

apropiere parc 81.000 {;
(0732.135.470 

62. Dristor, dec., 175 mp, 2012, duplex 5
camere, bucatarie mobilata si utilata, toate
finisajele, centrala proprie, aer conditionat,
125 mp utili + 50 terasa, pretul nu include

tva, 212.000 {; (0755.599.000/
021.324.27.80 vanzari@newtown.ro

www.newtown.ro 

63. Dristor, semidec., et. 4/8, 85 mp,
1984, metrou Ramnicu Valcea, 4 camere,

2 grupuri sanitare, 2 balcoane, fara
imbunatatiri, toate actele 87.000 {;

(0732.135.467 

64. Dristor, apropiere metrou,  et. 8/8, 90
mp, 1985, blocuri monolit, reabilitate ter-
mic, terase perfecte, 8/8+tehnic, conven-

abil; (0728.219.972 

65. Dristor, pe Mihai Bravu vav Prosper,
dec., et. 10/10, 80 mp, 1984, cf. 1, 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, curat, terasa fara
probleme, 80.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

66. Dristor, Rm. Valcea, semidec., et.
parter/10, 88 mp, 1980, cf. 1, cad., intab.,
stradal, vedere spate, neg., 84.000 {;

(0723.723.485 

67. Dristor,Ramnicu Valcea semidec.,
et. 4/8, 85 mp, 1984, metrou 5-7 minute,2
gr. sanitare,2 balcoane,instalatie electrica

si sanitara schimbata 85.000 {;
(0732.135.467 

68. Drumul Sarii, dec., et. 4/8, 98 mp,
1990, vand ap. 4 cam, cf. 1, dec., etaj 4/8,

fara imb., 2 balcoane, 2 gr. sanitare,
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
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

85. Jean Steriadi, dec., et. 3/4, 80 mp,
1970, Fetesti, cf 1, dec., bloc reabilitat, ter-

mopane, gresie, faianta, usa metalica,
geam baie 64.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

86. Lacul Tei, Teiul Doamnei, 10 minute
de metrou Obor semidec., et. 3/8, 80 mp,
1983, apartament 4 camere f. bine com-

partimentat, confort 1, 80 mp, etaj 3/8, ren-
ovat complet, bucatarie mobilata, 2 grupuri

sanitare, centrala proprie, 2xAC, bloc
reabilitat 1983, loc parcare ADP, 86.900

{; (0724.808.552 

87. Luxury Domain, Piata Victoriei, dec.,
et. 9/9, 207 mp, 2017, penthouse situat

intr-un imobil lux S+P+9, din centrul capi-
talei, termen finalizare Ian. 2018, caramida

Porotherm, finisaje premium, 2 grupuri
sanitare, terasa. Apropiere Titulescu, parc

Kiseleff 475.000 {; (0784.222.001/
0784.222.009 office@ansamblureziden-

tial.net 

88. Mall Vitan dec., et. 8/8, 96 mp, 1990,
Vedere mixta panoramica, compartimenta-

re ideala, in apropiere de mijloace de
transport in comun, la 3 minute de Mall
Vitan, magazine non stop in zona.Comi-
sion 0 %. 98.700 {; (0734.222.100

nicoleta.militaru@imoprest.ro 

89. Mihai Bravu Vitan, dec., 150 mp,
2007, duplex Stadion Olimpia, constr.

2007, su - 130 mp, sc - 150 mp, 2 garaje
subterane/ 50 mp, boxa demisol/ 6 mp, 2

gr. sanitare, 2 balc, imbunatatiri, curte
amenajata, paza permanenta 160.000 {;

(0769.076.170/ 031.436.18.97
george.marinica@orfeas.ro 

90. Mihai Bravu, Vacaresti, Tineretului,
metrou, dec., et. 6/10, 110 mp, 2018, 4

camere, pret promotional, complet finisat,
obiecte sanitare in bai, mobilier bucatarie,
comision 0, 116.798 {; (0727.722.222
office@theconcept.ro www.theconcept.ro 

91. Militari (1 -2 min. de Uverturii - Profi)
dec., et. parter/4, 80 mp, 1982, confort 1,

cu 2 bai si balcon cu beci, modern, se vine
partial mobilat, centrala proprie, toatal ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, loc par-

care 83.000 {; (0722.528.996 

92. Militari (1 min. de Gorjului metrou)
semidec., et. 5/10, 90 mp, cf. 1, renovat

total, centrala termica, 4 AC, marmura, ter-
mopane, usi interior noi, instalatie electrica

si sanitara noua, totul lux, acte, accept
credit, 77.000 {; (021.434.30.60/

0731.322.851
bestimobiliaremilitari@gmail.com 

93. Militari - Apusului - Ghirlandei semi-
dec., et. 3/4, 77 mp, 1968, apartament 4

camere confort 1 semidec., balcon,2
grupuri sanitare, usa metalica+ faianta+

parchet stejear, termopan partial, orientare
est-vest, zona verde, 59.000 {;

(0721.262.173 ion.cdumitru@yahoo.com 

94. Militari, semidec., et. 1/4,
90 mp, 1970, apartament 4
camere, confort, 2 grupuri
sanitare ambele cu geam,

balcon mare, 77.500 {;
(0769.255.333/
0766.244.446/
021.771.18.52 

95. Militari, dec., et. 1/10, 90 mp, 1975,
Pacii, 4 camere, dec.e, 1/10, termopan,

usa metalica, vedere dubla, loc de parcare,
stradal 74.800 {; (0770.438.713/

0769.088.539 

96. Militari, Apusului cu Iuliu Maniu, dec.,
et. 4/8, 90 mp, 1986, vand ap. 4 cam., 2
bai, gresie, faianta, termopane, centrala

proprie in Apusului cu Iuliu Maniu, 85.000
{; (0745.372.625/ 0729.674.696 gher-

manvirgil@icloud.com 

97. Militari, Gorjului, semidec., et. 1/9, 90
mp, 1976, aproape piata, statie Ratb,

metrou, stradal, 4 camere confort 1, sup.
90 mp, et. 1/9, bloc 1976, 2 grupuri, 2 bal-
coane toate imbunatatirile, usa metalica,

gresie, faianta, parchet, termopan, vedere
mixta, parcare-garaj, 75.000 {;

(0743.874.298/ 0720.255.847 ls_impacti-
mob@yahoo.com 

98. Militari, Iuliu Maniu, Pacii metrou 2
min.,  et. 11/11, 93 mp, 2017, ultimul

apartament de 4 camere langa metrou
Pacii, dec. cu dormitor matrimonial, etaj
11/11, termen finalizare noiembrie 2017,

finisaje la alegere1 92.700 {;
(0757.578.681 

99. Militari, metrou,  piata, 85 mp, an
1986, termopan, gresie, faianta, parchet, 2
gr sanitare, balcon, usa metalica, metrou,

scoala, 5 min., 71.500 {;
(0760.276.504 

100. Militari, P-ta Veteranilor, dec., et.
7/10, 90 mp, 1978, apartament 4 camere,
dec., bucatarie mobilata, centrala termica,

finisaje lux stradal, imediat metrou.
86.000 {; (0737.242.546 

101. Militari, Veteranilor, semidec., et.
parter/8, 86 mp, 1984, particular, vand apt.
4 camere, confort 1, Militari, Veteranilor, str.

Dreptatii, zona linistita, parter/8, bloc din
1984, 86 m2, loc de parcare, mobilat si uti-

lat. 85.000 {; (0737.782.125 doblea-
ga_loredana@yahoo.com 

102. Militari- Dreptatii, semidec., et. 3/4,
Cetatea de Balta, bloc reabilitat, constr. 69-
70, supraf. aprox. 90 mp, intabulare, liber,
curat, disc., 75.000 {; (0767.270.096 

103. Modoran Ene semidec., et. 1/8, 93
mp, particular vand apartament 4 camere,

toate imbunatatirile, 58.000 {;
(0764.912.414/ 031.424.27.68 

104. Mosilor cu Carol,  et. 3/4, 200 mp,
1942, renovare lux, 200 mp, 8 camere, 3
bai, bucatarie, 3 balcoane, A/C, interfon,

multa lumina naturala. Et. 3/4, potrivit
birouri/locuit sau mixt. Parcare disponibila.
Statii tramvai/autobuz, 50m. 250.000 {;

(0722.970.824/ 0730.003.321
ulrikras@gmail.com 

105. Mosilor, Banc Post semidec., et. 6/8,
86 mp, 1981, situat la 3 minute de metrou
Obor, spatios, 2 gr sanitare, spatii depoz-

itare, necesita renovare, imobil constr
1983, reabilitat termic, vedere mixta ferita
de zgomotul de la bulevard, 88.000 {;

(0731.015.099 

106. Mosilor, Carol, dec., et. 2/7, 120 mp,
1940, apartament 5 camere, 2 grupuri san-
itare, etaj 2, bloc fara risc seismic, suprfata
totala 120 mp, fara amenajari 88.000 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

107. Mosilor, Eminescu, apropiere
metrou, parc,  et. 5/10, 90 mp, 1981, bloc

reabilitat, structura beton, 2 bai, 2 bal-
coane, vedere mixta, liber, gradinite, scoli,

zona comerciala. 89.900 {;
(0758.259.741/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

108. Muncii, 300 m metrou, Decebal, bd.
Basarabia, dec., 150 mp, 2016, direct dez-

voltator, comision 0, finisaje premium la
alegere, apartamente 4 camere, locuri de

parcare subteran optional, 300 m de
metrou, 165.000+tva.Contact, 165.000 {;

(0786.700.902/ 0786.700.901
vanzari@globalcityresidence.ro 

109. National Arena, 3 min. metrou Piata
Muncii, dec., 126 mp, 2016, direct dez-
voltator, comision 0, finisaje premium la

alegere incluse in pret. Optional locuri de
parcare subterane. La 300 m metrou piata
Muncii. Pret 126.000 euro + TVA. Contact

tel. 165.000 {; (0786.700.902/
0786.700.901 vanzari@globalcityresi-

dence.ro 

110. Neptun, et. 4/4, 111 mp, 2007,
apartament cu 4 camere in suprafata de
111.63 mp situat in statiunea Neptun, pe

strada Trandafirilor. 157.000 {;
(021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-

bank.ro 

111. Neptun, Constanta, dec., 2007,
geam termopan, parchet masiv, marmura

in bai, et: 4, suprafata: 111.63 mp;
157.000 {; (021.406.91.09 

112. NERVA TRAIAN -ADIACENT dec.,
et. 6/10, 91 mp, 2000, Apartament confort
1, dec., situat la etajul 6/8, suprafata de 91

mp. 2 balcoane, 2 bai, loc de parcare,
cadastru si intabulare , gresie,faianta, par-
chet, termopan, aer conditionat 115.000

{; (021.231.23.18/ 0731.144.152 

113. Nerva Traian, Loto dec., et. parter/8,
95 mp, 1992, apartament dec. Octavian
Goga, Emil Garleanu, Casa Pensii, liber,

curat, termopan, parchet, masiv, 2 grupuri
sanitare, geam la baie, ideal firma avocatu-

ra, executori, apropiere Uniriii Tribunal,
125.000 {; (0722.217.638

viofull@yahoo.com 

114. Nicolae Grigorescu, Prevederii
semidec., et. parter/8, 84 mp, 1983,

metrou 5-7 minute,piata 5 minute,bloc
reabilitat,fara imbunatatiri,acte ok,fara bal-

con 71.000 {; (0732.135.467 

115. Obor, Colentina, Doamna Ghica Lidl,
Parc, dec., et. 4/4, 100 mp, 1986, 2 wc, 2
balcoane, imbunatatiri, cadastru, intabu-

lare, accepta credit, eliberabil repede, dis-
cutabil, 75.000 {; (0724.336.834 

116. Ozana / 1 decembrie 1918 dec., et.
5/5, 175 mp, 2017, Direct dez,apartament
4cam total dec.,complet finisat la 1200m
de metroul 1 decembrie 1918.la un pret
promotional de 95000 pt plata cash. fin-
isaje la alegere,contorizat individual,cen-
trala term 95.000 {; (0731.510.854

gabriel.nitu@zonadesud.ro 

117. P-ta Romana - Lahovari semidec., et.
3/3, 1940, str. George Enescu, bloc stradal
, intrare - vedere bulevard , finisaje mod-

erne, 2 bai, centrala termica, bloc fara risc
seismic, fara legea 112; 85.000 {;

(0722.715.380 

118. Panciu, dec., et. parter/3, 140 mp,
vand apartament cu 4 camere zona cen-
trala, cu posibilitate de spatiu comercial.

Zona centrala in Panciu, judetul Vrancea.
25.000 {; (+40768073054 cristinelga-

man@gmail.com 

119. Panduri-Monitorul Oficial dec., et.
2/8, 100 mp, 1990, Apartament cu 4

camere dec.,suprafata 100mp, bloc solid,
etaj 2/8, vedere mixta, 2 balcoane, 2 bai,
imbunatatiri de actualitate. 150.000 {;

(0725.591.444 

120. Pantelimon sosea nr. 186,  et.
1, centrala proprie, gresie, par-

chet, balcoane inchise, ter-
mopane, interfon, exclus interme-

diari, 73.500 {; (0767.270.151 

121. Pantelimon, Alexandru Ipsilanti colt
Marcu Armasu dec., et. 6/10, 65 mp, 1976,
proprietar, 4 camere, cf. 2, ideal pozitionat,

vedere mixta, excelent intretinut,
imbunatatiri multiple, centrala termica+
calorifere noi, anvelopat, intabulat, 3

minute de Ratb sau parc Morarilor, 10 de
metrou, 62.800 {; (0730.401.622

gabriel.manea88@yahoo.com 

122. Pantelimon, Liceul Blaga, stradal,
et. 3/10, 80 mp, total dec., bloc reabilitat,

fara imbunatatiri, 51.000 {;
(0732.698.434 

123. Piata Alba Iulia, dec., et. 3/8, 90 mp,
1990, apartament spatios, zona Piata Alba
Iulia, la 350 m distanta de metrou. Se afla
la etajul 3/8, suprafata utila de 90 mp. Inte-
riorul necesita imbunatatiri, putand fi per-

sonalizat de viitorul proprietar. 155.000 {;
(0742.103.080/ 0745.111.510 neo-

casa@neocasa.ro 

124. Piata Alba Iulia, dec., et. 3/3, 136
mp, 1993, imobil cu 4 apartamente, pozitie
excelenta, zona de case-vile, se accepta

credit, 175.000 {; (0763.685.043
dacianapetrov@yahoo.com 

125. Piata Romana George Enescu nr. 43
semidec., et. 1/4, 80 mp, 1940, stradal,

spatios, vedere mixta, ferestre PVC, par-
chet clasic, usa metalica, 2 balcoane, 2
grupuri sanitare, aer conditionat, alarma,
80.000 {; (0731.461.711 staicu.aure-

lian@yahoo.ro 

126. Piata Romana, semidec., et. 1/1, 171
mp, 1945, 4 camere in suprafata de

171.51 mp, situat pe strada Dionisie Lupu,
nr. 58, sector 1, 270.000 {;

(021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-
bank.ro 

127. Piata Romana, semidec., et.
parter/1, 185 mp, 1945, 5 camere in

suprafata de 185.39 mp situat pe strada
Dionisie Lupu, nr. 58, sector 1, 305.000
{; (021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-

bank.ro 

128. Piata Sudului- Lunca Barzesti dec.,
et. 6/8, 98 mp, 1985, Ap 4camere dec.
semi inbunatatit , circa 5 min pana la

Metrou Piata,Mall Sun Plaza,Parc, cadas-
tru intabulare, 79.000 {; (0737.242.425 

129. Piata Victoriei, dec., et. 8/11, 1991,
Piata Victoriei blocul cu Springtime, etaj 8,

dec., amenajat, cf., liber, paza in scara,
bloc monolit, rog maxima seriozitate,

190.000 {; (0760.978.331/
0761.255.433 teraimobiliare@yahoo.com 

130. Piata Victoriei, bloc cu Spring Time la
parter dec., et. 10/11, 120 mp, 1993,

apartament 4 camere (bloc cu restaurantul
Spring Time la parter) folosit ca spatiu de
birou, dec. total la etajul 10 din 11, cu o
priveliste spre Guvern si Piata Victoriei

180.000 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

131. Popesti Leordeni - central dec., et.
2/3, 90 mp, 2000, proprietar vand aparta-
ment modern, 4 camere, 90 mp utili, 2 bai,
2 balcoane, vedere pe 2 laturi ale blocului.
Apartamentul este finisat si este dotat cu

centrala termica proprie 65.000 {;
(0760.808.421 

132. Popesti Leordeni, central, dec., et.
3/3, 160 mp, 2013, apartament de lux,

scara interioara, 4 camere, 3 bai, balcon +
terasa,centrala proprie, finisaje premium,
zona linistita de blocuri si case, parcare in
fata blocului, 82.000 {; (0761.067.280 

133. Rahova, Barca, semidec., et. 1/8, 88
mp, 1982, semiamenajat, parcare, neg.,

88.000 {; (0733.683.446 

134. Rahova, intersectie cu Sebastian
semidec., et. parter/8, 82 mp, 1984, in
spate la BRD, fara comision, negociere

directa cu proprietarul, plan secundar, ferit
de zgomotul strazii, zona linistita, bloc civi-

lizat, diverse imbunatatiri de calitate
69.000 {; (0762.612.172/

0799.933.979 

135. Rahova, Margeanului, dec., et. 4/10,
90 mp, 1984, vis-a-vis BRD, curat, zugrav-
it, imbunatatiri, 2 bai, 2 balcoane, 73.000

{; (0734.487.591 

136. Rahova, Margeanului, Petre Ispires-
cu semidec., et. 2/9, 92 mp, 1986, particu-
lar, ap 4 camere, etaj 2/9, complet renovat:

g, f, p, t, um, 2 balcoane inchise, ter-
mopan, debara, loc parcare, pozitie exce-

lenta, scara civilizata 77.000 {;
(0755.103.680

irinacimpoeru@yahoo.com 

137. Rahova, Petre Ispirescu, Barca
semidec., et. 7/10, 84 mp, 1985, Proprietar

apartament 4 camere 7/10, str Barca.
Apartamentul este compus din 3 dormi-
toare, o sufragerie, bucatarie inchisa, 2
grupuri sanitare si 2 balcoane inchise,

80.000 {; (0730.464.346 

138. Romana, Lascar Catargiu, semidec.,
et. 1/1, 96 mp, Lascar Catargiu, Hotel Min-
erva apartament 3 camere, camera de ser-

viciu in vila etajul 1/1, 2 gr. sanitare,
suprafata 96 mp, constructie 1930, 50%
pod si subsol. Intrare separate din curte.

130.000 {; (0766.317.618 

139. Rosetti, Universitate, Batistei,
Icoanei semidec., et. 2/6, 110 mp, 1936,

Maria Rosetti 15. Ultracentral, foarte lumi-
nos, bine impartit, cu o priveliste incanta-
toare catre biserica Icoanei. Se afla la doi

pasi de parcurile Icoanei si Ioanid. Blocul a
fost reabilitat recent, 150.000 {;

(0727.236.842 matei_a@hotmail.com 

140. Snagov, Ghermanesti, dec., et. 1/4,
110 mp, 1980, curte 100 mp proprie, 110

mp ap. dec. cu imb, g, f, p, t, um, pret disc.,
langa lac, Ratb. 57.000 {;

(0721.607.265 

141. Soseaua Alexandriei dec., et. 5/8,
100 mp, 1986, intersectie Sebastian, ame-
najat toate imbunatatirile, aer conditionat,

99.000 {; (0755.657.712 

142. Soseaua Oltenitei - IRA dec., et. 7/7,
114 mp, 2017, Soseaua Oltenitei - IRA,
apartament de 4 camere bloc nou cu
mutare imediata (acte gata) bransat la

toate utilitatile orasului. Apartamentul se
preda complet finisat “La Cheie”. 85.400
{; (0724.295.769 gabriel.basarab@zon-

adesud.ro 

143. Soseaua Oltenitei, Piata Sudului
dec., et. 7/10, 80 mp, 1985, 5 minute

metrou, piata, scoala, liber, scara curata,
spatios, luminos, orientare N-V, bucatarie
open space, balcon inchis cu termopan.
Vecinatati: Vacaresti, Aparatorii Patriei.

OVA 103333 77.900 {; (0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro 

144. Soseaua Oltenitei, Scoala de Politie,
semidec., et. 9/10, 89 mp, 1983, liber,

vedere panoramica, scara curata, luminos,
spatios, 2 grupuri sanitare, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica. Nego-
ciabil. Vecinatati: Secuilor, Piata Sudului.

OVA 103764. 93.900 {; (0737.504.516
office@catalog-rezidential.ro 

145. Soseaua Panduri, 13 Septembrie,
Monitorul Oficial dec., et. 2/8, 101 mp,

1990, Apartament 4 camere situat stradal
pe Sos. Panduri, intersectie 13 Septem-

brie, in blocul cu Monitorul Oficial, 100mp,
este confort I sporit, dec., 3 balcoane, eta-

jul 2, vedere mixta, 150.000 {;
(0724.388.467 florin.chirca@gmail.com 

146. Soseaua Salaj, Aleea Imasului,
semidec., et. 1/4, 66 mp, 1971, confort 2,

termopan, usa metalica, gaze cu doua
focuri, liber, 30.000 {; (0730.421.581 

147. Spital Cantacuzino, Gradina Icoanei,
dec., et. 2, 178 mp, 1940, apt, parter in vila

SS+P+1E+P, su. 127,42 mp, zona ultra-
centrala, 2 intrari care permit camerelor sa

fie dec.e sau semidec.e, foarte spatios,
spatiu locuibil la SS. Podul este locuibil.
170.000 {; (0758.259.751 marcel-

boukambou@imobservicecenter.ro 

148. STEFAN CEL MARE, apartament 4
camere,  et. 1/8, 1982, constructie 1982,

etaj 1, semidec., 2 gtrupuri sanitare,
suprafata 84mp, 95.000 {;

(0726.274.984 

149. Stefan cel Mare, Lizeanu, dec., et.
2/10, 92 mp, 1980, cf. 1, renovat recent, 2
gr. sanitare, 2 balcoane, gresie, faianta,

marmura, parchet lemn masiv, termopane.
Totul este de calitate, blocul este reabilitat

termic. Vedere mixta. 135.000 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

150. Stefan cel Mare, Romstal, dec., et.
2/10, 92 mp, 1981, 4 camere, 2 balcoane,

multiple imbunatatiri, marmura, gresie,
faianta, termopan, parchet lemn masiv, se
vinde cu mobila de bucatarie, stradal, pro-

prietar serios, 135.000 {;
(0732.413.403 

151. Stirbei Voda semidec., et. 1, 170
mp, 1940, Vanzare in exclusivitate, un

apartament de 4 camere, intr-o vila, in care
locuiesc doar doi proprietari, la parter o
familie si la etaj o familie, 350.000 {;

(0728.330.208
tentantimobiliare@yahoo.com 

152. Teiul Doamnei - Grigore Ionescu,
semidec., et. 4/8, 80 mp, 1985, bloc

stradal, vedere pe spate, cf. 1, 2 bai, 2 bal-
coane, 2 lifturi, bloc cu persoane civilizate,

liber. Accepta credit. 87.000 {;
(0766.400.300 neagut65@gmail.com 

153. Teiul Doamnei- metrou Obor -
7minute semidec., et. 3/10, 79 mp, 1981,
Stradal, vedere spate, centrala proprie,

renovat complet in urma cu 7 ani; pentru
nepretentiosi, necesita doar o igienizare.

Acces rapid catre orice: mijl transport,
metrou, piata, scoala, gradi. 87.000 {;
(0734.829.168 contact@prosper-imobil-

iare.ro 

154. Theodor Pallady dec., et. 2/4, 82
mp, 1980, metrou 3

minute,gresie,faianta,parchet,termopane,u
sa metalica,bloc reabilitat,2 gr. sanitare,2

balcoane,loc de parcare,toate actele.
80.000 {; (0732.135.467 

155. Timpuri Noi, dec., et. 6/8, 90 mp,
2000, proprietar, vand apartament 4

cameredecomanat, sprafata, etaj 6 din 8,
bloc construit 2000, loc parcare ADP, nu
colaborez cu nici un fel de agentie, nu
insistati-doar particulari. 115.000 {;

(0758.927.059 

156. Tineretului, parc, Palatul Copiilor,
dec., et. 4/8, 86 mp, 1986, apartament

dec., etaj 4/8, parchet, masiv, termopan,
hol H, doua balcoane, doua grupuri san-
itare, geam la baie, apropiere facultati,

scoli, metrou, magazine mall, 115.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

157. Tineretului- 2 minute metrou, dec.,
et. 1/8, 90 mp, parc, 2 grupuri sanitare, bal-

con mare, reabilitat, 115.000 {;
(0745.067.409 

158. Titan semidec., et. 2/4, 85 mp, 1967,
metrou 5 minute,Scoala Nr.195 (Hamburg)
1 minut, fara imbunatatiri,zona verde,scara

curata. 90.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

159. Titan - 1 Decembrie semidec., et.
parter/4, 95.50 mp, 2016, Titan - 1 Decem-
brie, stradal, apartament 4 camere, parter,
in ansamblu rezidential, semidec., demisol
+ 4 E, suprafata de 95,50mp, constructie
2016, termen de finalizare 2017, 2 bai, 2
balcoane 108.000 {; (0725.588.155/

0731.169.114
sedmagimobiliare@gmail.com 

160. Titan chiar langa parcul IOR semi-
dec., et. 2/4, 80 mp, 1970, 4 camere semi-
dec., curat, fara imbunatatiri, 1 minut parc
IOR, scara foarte curata in curs de reabil-

itare 90.000 {; (0732.135.470 

161. Titan, 1 Decembrie 1918, dec., et.
parter/4, 82 mp, 1973, 4 camere, vis a vis
Auchan, Str. Codrii Neamtului, confort 1 cu

2 grupuri sanitare, bloc reabilitat termic,
Grigorescu, Dristor, Salajan, Diham

69.000 {; (0746.097.005
emilian@bostenaru.ro 

162. Titan, Auchan semidec., et. parter/4,
96 mp, 2017, 4 camere luminoase, zona

de exceptie. Imobil nou, modern, acces pri-
vat direct din bulevard. Se preda la cheie
cu: gresie, faianta, parchet, centrala, usi,
instalatii sanitare si electrice, contorizari

108.000 {; (0731.510.853
laura.tone@zonadesud.ro 

163. Titan, Minis semidec., et. 4/4, 85 mp,
1970, Titan, Minis, bloc de caramida, etaj
4/4, 2 grupuri sanitare, 1 balcon mare, 1

logie, vedere dubla, fata-spate,
imbunatatiri partiale, se vinde mobilat si uti-
lat la acest pret, vecini linistiti 73.000 {;
(0743.060.800/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro 

164. Titan, parc Brancusi, semidec., et.
parter/4, 90 mp, 1968, particular vand 4

camere intr-o zona verde cum rar mai gas-
esti in Bucuresti, metrou la 400 m, 90 mp
utili, (living bucatarie dormitor extinse in
balconul izolat), multiple imbunatatiri cu

iesire separata 104.000 {;
(0740.305.387

radoi_roxana@yahoo.com 

165. Ultracentral apartament dec. 4
camere curat 100 mp (0732.766.920 

166. Unirii penthouse + terasa 117 mp
dec., et. 3/3, 267 mp, 2017, Splai, Tinere-
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
ta 90 mp, se preda finisat complet cu gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, centrala, loc parcare subteran,
finalizare iunie 2017, 115.000 {;

(0720.007.871
mihaela.floreav@gmail.com 

181. Vitan, bd. mihai bravu, 5 minute
pana la metrou dec., et. 2/4, 96 mp, 2011,

apartament 4 camere, dec., bucatarie
open space, se vinde cu bucataria mobila-
ta dotata cu plita, cuptor si hota Samsung,
corpuri de iluminat, intrerupatoare tempo-

rizate, aer conditionat 142.818 {;
(0728.005.842/ 0725.597.221 

182. Vitan, Mall, Petaluda, rezidential,
semidec., et. 1/4, 96 mp, 2016, imobil nou
D+P+4E, c-tie caramida, ap. dispun de fin-
isaje calitate incluzand: gresie, faianta, par-

chet, termopan, usi interior, obiecte san.,
centrala termica lift, loc parcare, comision
1.5%, 115.000 {; (0769.076.167 adri-

ana.petre@orfeas.ro 

183. Zona Gorjului, cartier Militari, semi-
dec., et. 3/4, 85 mp, 1969, Militari, 5 minute

metrou Gorjului, semistradal, str Floarea
Rosie, vand 4 camere, confort 1, semidec.,
etaj 3/4, liber, contorizat, posibilitate cen-

trala, 2 gr. sanitare, 69.000 {;
(0723.491.791

stancucamelialidia@yahoo.com 

4

1. 1 Decembrie, Copaceni, S.U. 320
mp, curte 1100 mp, 7 cam., 2009, la cheie,

4 bai, 2 balcoane, 6 camere, 2 dressig,
garaj, finisaje calitate, 7 camere, marmura,

10 minute Bucuresti, vecinatati: Jilava,
Berceni. Toate actele, disponibil imediat.
196.000 {; (0765.546.497 office.cre-
ativimob@gmail.com www.creativimob.ro 

2. 1 Mai, Piata Chibrit, S.U. 180 mp, curte
211 mp, 5 cam., 1940, in constructie, vand
miniproiect imobiliar renovare/modificare

etaj 1 si mansarda in vila S+P+1+M pentru
3 apartamente cu 2 camere. Exista Certifi-

cat de urbanism, autorizatia in curs de
definitivare 5 boxe si curte, 90.000 {;

(0743.174.433 

3. 13 Septembrie S.U. 157 mp, curte
200 mp, 6 cam., 1943, la cheie, Concept
Imobiliare va ofera spre vanzare pentru o
vila cu 1 etaj, in suprafata utila de 157 mp,
construita in anul 1943. Este situata pe un
teren cu suprafata de 200 mp, amplasat in

zona 13 Septembrie, 158.000 {;
(0760.654.548/ 021.440.22.49 

4. 13 Septembrie Mariott, S.U. 40 mp,
curte 40 mp, 2 cam., 1970, la cheie, 2
camere, baie, bucatarie, gaze, utilitati,

curte comuna linistita, 17.000 {;
(0765.165.106 

5. 23 August, S.U. 300 mp, curte 200
mp, 5 cam., 2005, la cheie, Piata, langa
Cora, vila p+1+m, toate utilitatile, 2 bai, 4
dormitoare, living, proprietar, discutabil;

130.000 {; (0784.672.760/
0765.050.524 

6. 23 August, Parc Pantelimon, S.U. 200
mp, curte 285 mp, 5 cam., 1958, la cheie,

casa renovabila din caramida + beton,
garaj, acoperis nou, curte pavata, toate

utilitatile, 2 racorduri 220 v, 1 racord 380 v,
gaze, apa, canal, fara alipire la calcan. Are

cadastru, libera de sarcini, 76.000 {;
(0733.762.862/ 0722.355.618 georgeta-

modeco@yahoo.com 

7. Adunatii Copaceni, la 15 km de
Bucuresti, S.U. 195 mp, curte 512 mp, 5
cam., 2016, la cheie, casa constructie

noua din caramida, izolatie 10 cm, finisaje
de foarte buna calitate. 512 mp curte, 195
mp utili contruiti, garaj 35 mp 73.000 {;

(0734.530.879
alexandru.mihalache22@yahoo.com 

8. Agapia S.U. 925 mp, curte 2434 mp,
12 cam., 2007, la cheie, Pensiune turistica,
925 mp utili, Agapia, Neamt 200.000 {;
(021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-

bank.ro 

9. Aleea Zanelor nr. 3, Sector 4,  1939,
vand 2 apartamente de 3 camere in vila

(demisol si etaj 1), si 60 mp curte, indiviz.,
6 camere, 118.000 Euro/mp, pret 320.000

Euro; (0724.721.241 

10. Alexandru Obregia, adiacent, S.U.
220 mp, curte 320 mp, 4 cam., 2008, P+1,

2 bai, amprenta 110, stil mediteranean,
singur curte, curte 220 mp, piscina;

(0733.683.448 

11. Andronache, Bucuresti S.U. 144 mp,
curte 400 mp, 5 cam., 1973, la cheie, van-
zare casa negociabil, Colentina, variante
150.000 {; (0721.237.912 nicupe-

tre62@yahoo.com 

12. Aparatorii Patriei S.U. 90 mp, curte
114 mp, 3 cam., 2011, la cheie, Vand vila

spatioasa, P+1+Pod, 5 min.metrou Apara-
torii Patriei, finisaje de calitate, garaj cu
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
1000 mp, 4 cam., 2004, la cheie, zona
rezidentiala, casa 128 mp+ teren 1.000

mp, negociabil, 83.000 {;
(021.406.91.09 

28. Balotesti, lac, la 7 minute de
Baneasa, S.U. 337 mp, curte 1500 mp, 12
cam., 2013, la cheie, vila stil mediteranean

de lux, p+1, 12 camere, 7 dormitoare, 6
bai, dressinguri mari, piscina, terasa.

locatie deosebita, in cartier rezidetial para-
dise residence, Balotesti, aproape de lac si
padure. 370.000 {; (0760.237.237 par-

adisilfov@gmail.com 

29. Balotesti, sat Saftica, S.U. 80 mp,
curte 500 mp, 3 cam., 2005, la cheie, casa
3 camere, doua bucatarii vara-iarna, 2 bai

dotate, constructie beton cu BCA 2005,
doua holuri, fosa, apa curenta, strada
asfaltata, 200 m de DN1, autorizatie,
cadastru,intabulare, mobilata utilata

59.500 {; (0722.218.460 

30. Balotesti, Therme S.U. 125 mp,
curte 147 mp, 4 cam., 2016, la cheie, situ-
ata la intrarea in Balotesti, intr-o zona dez-
voltata recent. La parter se afla livingul cu
bucataria, baia si o terasa iar la etaj sunt
cele 3 dormitoare, hol si 2 bai. Casa se

vinde la cheie 124.900 {;
(0758.098.944 

31. Baneasa, Pipera, S.U. 303 mp, curte
1200 mp, 6 cam., 2010, la cheie, vila p+1,
curte amenajata, foisor, constructie beton
+caramida. Parter- intrare 12.35 mp, hol
29.35 mp, camera de zi 89.20 mp, terasa

27.50 mp, bucatarie 19.55 mp, et. 1- 3 dor-
mitoare si 3 bai, su. 98 mp, 649.000 {;

(0724.559.114 

32. Baneasa, sector 1, Bucuresti S.U.
150 mp, curte 489 mp, 5 cam., 2002, in

constructie, casa P+M, in reamenajare, sit-
uata in Bucuresti, strada Ocna Sibiului, nr.
47, sector 1 170.000 {; (0727.345.567

gabi_b2007@yahoo.com 

33. Baneasa, Sisesti, S.U. 210 mp, curte
85 mp, 6 cam., 2017, in constructie, North-
Side Residence este cel mai nou proiect

rezidential in care imbinam armonios natu-
ra, confortul cu eleganta arhitecturii

englezesti. Ansamblu este compus din
patru case, p+2, 280.000 {;

(0735.100.039 contact@northsidepark.ro
www.northsidepark.ro 

34. Baneasa, Sisesti, S.U. 190 mp, curte
131 mp, 5 cam., 2017, in constructie,

NorthSide Residence situat in zona de
nord a Bucurestiului. Accesul se face din

Sos. Gheorghe Ionescu Sisesti, pe un
drum privat, asfaltat. Vecinatati: lacul Grivi-

ta, lacul Straulesti, padurea Mogosoaia
220.000 {; (0735.100.039

contact@northsidepark.ro 

35. Barbu Vacarescu-Pescariu, S.U. 390
mp, curte 110 mp, 2007, vila, P+1+M, curte
libera, 3 bai, 310.000 {; (0788.364.188

anghel@apulum94.ro 

36. Beclean, apropiere centru, 10 minute
mers pe jos S.U. 150 mp, curte 1750 mp, 3

cam., 2003, casa plus teren, 1750 mp,
asezare pitoreasca langa padure, strada,
constructie 2003 in regim propriu carami-
da, placi beton, lemn izolatie, proprietatea

are pe o laterala de 110 m padure si parau,
98.500 {; (0722.783.630 

37. Belciugatele, Calarasi, S.U. 264
mp, curte 1019 mp, 5 cam., 1960, la cheie,

teren intravilan + casa, pret negociabil,
75.000 {; (021.406.91.09 

38. Berceni Comuna, Cartierul Nou, P+1,
5 camere S.U. 130 mp, curte 250 mp, 5

cam., 2017, la cheie, Berceni la intrarea in
Comuna. Vila la asfalt, (80 m. de soseaua
principala) P+1, 5 camere si dependinte

Su. 130 mp, teren 250 mp. utili,
gaze,curent la cheie, 85.000 {;

(0744.570.957 adalexhouse@gmail.com 

39. Berceni comuna, Primarie, S.U. 136
mp, curte 421 mp, 5 cam., 2017, la cheie,
vila P+1 constructie caramida poroterm,

anvelopata cu poliester de 10 cm, living, 4
camere, 2 gr. sanitare, bucatarie, terasa,

curte, gaze, curent, fosa septica apa pota-
bila, la cheie. 78.000 {; (0737.242.425 

40. Berceni, S.U. 90 mp, curte 320 mp, 3
cam., 2017, la cheie, casa constructie pe

parter 2017, 3 camere, baie, camera tehni-
ca, living spatios, terasa exterioara 15 m,

proiect deosebit, finisaje de calitate, cartier
nou rezidential, 61.900 {;

(0737.988.996/ 0737.988.996 alexan-
dru@comunaberceni.ro 

41. Berceni, S.U. 100 mp, curte 80 mp, 3
cam., 2017, la cheie, str. Postalionului

apropiere Selgros, duplex, p+1,living, baie,
bucatarie la parter, 3 dormitoare si baie la
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
office@erre.ro 

116. Calea Giulesti, stradal, S.U. 460 mp,
curte 460 mp, 5 cam., 2008, la cheie,

Giulesti zona foarte buna vila p+1, 5 cam.,
460 mp, anul 2008, canalizare, apa, gaze,

garaj, construiti 200 mp, se poate vinde
Mobilata, zona foarte buna, se poate muta

direct, are si put de mare adancime
100.000 {; (0721.242.956 

117. Calea Victoriei, str. Dragoslavele,
S.U. 55 mp, curte 60 mp, 3 cam., 1940,

vand casa parter, curte comuna cu 2 pen-
sionari, proprietate personala, 60.000 {;

(0730.846.127/ 0771.681.547 

118. Campina, S.U. 350 mp, curte 1500
mp, 10 cam., 2009, la cheie, vanzare vila
in Campina. Se afla intr-o zona linistita vis
a vis de lac intr-o livada de pomi fructuferi

170.000 {; (0766.650.607 

119. Campina, Valea Doftanei, S.U. 106
mp, curte 533 mp, 4 cam., 2001, la cheie,
casa de vacanta din lemn, placata cu pia-
tra naturala situata intr-un complex reze-
dential la 6km de Campina pe Valea Dof-

tanei. 43.000 {; (0729.960.051/
0729.960.051 gheorg14@gmail.com 

120. Campina, Valea Doftanei, zona sub-
montana, S.U. 140 mp, curte 360 mp, 4
cam., 2012, la cheie, Brebu, o ora din

Buc., P+1, caramida, beton statie, izolata
termic, placata cu grinzi lemn, 2 bai hidro-
masaj, centrala, semineu. Curte amenaja-

ta, brazi, flori, foisor. Eventual schimb
apartament/casa central Buc. 74.800 {;
(0722.657.204 robertbadic@yahoo.com 

121. CAMPULUNG Arges, S.U. 716 mp,
curte 10000 mp, 10 cam., 2011, la cheie, 2
case de vacanta nou construite, impreuna
cu 33.000 mp teren, mobilate complet, utili-

tati, negociabil. 770.000 {;
(0729.077.782 swissdanici@yahoo.com 

122. CAMPULUNG MUSCEL ultracen-
tral,  casa curte, constructie anul 2000,
compusa din 2 apartamente a cate 2

camere, bucatarie, grup sanitar, gaze, apa
curenta, teren 540 mp; (0722.551.873   

123. Campulung Muscel, zona,  casa,
eventual schimb cu apartament Bucuresti;

(0727.020.186 

124. Cartier Andronache, S.U. 150 mp,
curte 300 mp, 7 cam., 1970, 7 camere, 3
bai, 3 bucatarii, gaze, apa, centrala, ter-
mopane, gresie, faianta, disc., 110.000

{; (0761.613.320 

125. Cartier Domnesti, 2 km de Prelun-
girea Ghencea, S.U. 135 mp, curte 230

mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila finalizata,
langa baza sportiva a Stelei, rezidential

deosebit, toate utilitatile bransate,
canalizare, caramida, clasa energetica A,
finisaje superioare, +5% TVA, 69.500 {;

(0767.861.609/ 0732.837.788
vilelacheiedomnesti@gmail.com

www.irishvilla.ro 

126. Cartier Floreasca, S.U. 87 mp, curte
160 mp, 3 cam., 1960, la cheie, proprietar
vand casa la curte (3 cam. + dependinte),
zona deosebita, acte la zi, cadastru, intab-

ulare, plan urbanism, 170.000 {;
(0736.843.173/ 0736.843.175

oancea_work@yahoo.com 

127. Cartierul 23 August, sector 3, S.U.
120 mp, curte 150 mp, 3 cam., 2017, la

cheie, vand casa tip duplex, an constructie
2017, formata din un living spaios,

bucatarie, 2 dormitoare, 2 bai, mansarda
utilizata ca dressing (3,5/3,5), 81.000 {;
(0766.370.392 icoltatu@gmail.com 

128. Cartierul Latin S.U. 120 mp, curte
128 mp, 4 cam., 2017, la cheie, vila

P+1+M, constructie 2017, in ansamblul
Cartierul Toamnei, la 10 minute de RATB

122 si 222. Ansamblu de locuinte insiruite,
model englezesc. Peretii comuni sunt

dublati si separati cu polistiren 85.000 {;
(0765.211.966 contact@cartierul-toam-

nei.ro 

129. Casa S.U. 35 mp, curte 299 mp, 2
cam., 1950, demolabila, batraneasca

amprenta 34,04mp (120mp se poate con-
strui) in calcan deschidere 26ml curte 298,

47 mp total in forma de trapez+ 200 mp
gr?dina neconstruibil, utilit??ile func?ionale

.Urbanism zona P+2+M 100.000 {;
(0731.868.788 

130. Casa cu teren la 15 km de Bucuresti
S.U. 80 mp, curte 800 mp, 3 cam., locuibil,
apa, curent, acte, partial mobilat si utilat,
amplasata la soseaua principala, neg.;

15.000 {; (0726.905.128 

158. Ciolpani, casa s+p+pod, S.U. 180
mp, curte 1100 mp, 4 cam., 2015, la cheie,
250 mp, 2 bai, subsol 27 m, parter 120 pod

100 mp, caramida + beton d= 29 m in
asfalt, centrala in condensatie instalatii prin
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
tie, discutabil, 80.000 {; (0766.578.798 

175. Complex Salaj, S.U. 59 mp, curte
208 mp, 2 cam., 1967, la cheie, vand casa
caramida 2 camere, baie, bucatarie, cen-

trala termica, toate utilitatile. 208 mp, garaj,
magazie, 2 deschideri, Buc. Complex
Salaj, fara intermediari. 65.000 {;

(0724.373.110
mihaela_rosu01@yahoo.com 

176. Comuna 1 Decembrie  parter - living,
baie, bucatarie, etaj - 3 dormitoare, baie +

baie cu dus, utilitatil, 181 mp teren 75.000
{; (0763.070.130/ 0747.953.488 

177. Comuna 1 Decembrie, la 10 km de
Bucuresti, S.U. 249 mp, curte 960 mp, 5
cam., 2007, la cheie, p+1+m, teren 960
mp, su 249 mp, constructie 2007, garaj,

bucatarie si baie de vara in curte, se poate
vinde mobilata lux Mobexpert la 150.000 E
sau nemobilata la 145.000 EUR. Detalii pe

site-ul agentiei, 139.000 {;
(0721.601.526 catalin.simion@elogy.ro 

178. Comuna Belciugatele,  casa cu liva-
da, s. curte 1.200 mp, deschidere 15 m

iesire la balta, 25.000 {; (0721.968.100 

179. COMUNA BERCENI S.U. 130 mp,
curte 200 mp, 3 cam., 2016, la cheie, carti-
er rezidential, super ocazie, proprietar, vila

moderna, finisaje de lux p+1e+ pod,
amplasata in cartier rez. toate utilitatile.

Urgent, 58.900 {; (0784.327.727
alex_constructii@yahoo.com 

180. Comuna Berceni S.U. 116 mp, curte
280 mp, 4 cam., 2017, in constructie,

duplex la 20 mde bd. 1 Mai, teren 280 mp,
116 mp utili, 15 mp terase, parter : living,

bucatarie, terasa, baie, debara, etaj 3 dor-
mitoare, baie, debara 89.500 {;

(0731.219.352 picroitoru@yahoo.com 

181. Comuna Berceni S.U. 180 mp, curte
500 mp, 5 cam., 2016, la cheie, Vila

Comuna Berceni, p+1, 500mp,180mp
suprafata utila, 5 dormitoare, constructie
caramida 2016, acoperita cu tabla lindab,
pivnita, strada asfaltata, gaze, curent elec-
tric, termopan, pret 95000 euro, 95.000
{; (0725.588.155/ 0731.169.114 sed-

magimobiliare@gmail.com 

182. Comuna Berceni,  420 mp, p+m, 2
dormitoare, 2 bai, 2 livinguri, 1 bucatarie,

terasa mobilata, 59.000 {;
(0727.252.980 

183. Comuna Berceni, S.U. 150 mp,
curte 500 mp, ansamblu reziden-

tial, casa cu curte, facilitati,
curent, gaze, 80.000 {;

(0768.666.777 

184. Comuna Berceni, S.U. 160 mp, la
cheie, casa, curte 466 mp, strada asfaltata,

83.000 {; (0740.227.136 

185. Comuna Berceni, S.U. 108 mp, curte
278 mp, 4 cam., 2016, la cheie, vila

caramida in duplex, zona superba, strada
Primaverii, lac, restaurant Sabri Park, cen-

tru de echitatie Top Class ridding club.
Ocazie. Intreg duplexul la pretul promotion-

al de 105.000 euro, 55.900 {;
(0722.245.119 yvd_86@yahoo.com 

186. Comuna Berceni, cartier rezidential
Mamina, S.U. 120 mp, curte 220 mp, 3

cam., 2016, la cheie, proprietar vand vila
p+1e + pod, com. Berceni cartier Mamina,
la chieie, finisaje de cea mai buna calitate,
import Italia, celuloza, pereti dubli desparti-

tori, liniste, aproape de oras, pret de
ocazie, 55.500 {; (0728.061.799

pecolt22@gmail.com 

187. Comuna Berceni, Ilfov, S.U. 350 mp,
curte 1000 mp, 4 cam., 2011, la cheie,

Vand vila in zona linistita la 10 minute de
metrou, 3 bai, 2 terase, living spatios, cam-

era termica, spalatorie, 125.000 {;
(0766.630.631/ 0725.328.978 alimari-

an13@yahoo.com 

188. Comuna Berceni, Ilfov, zona Mamina
S.U. 170 mp, curte 270 mp, 4 cam., 2010,
la rosu, Vand casa insiruita parter+ etaj in
comuna Berceni, Mamina. Casa este ter-
minata pe exterior, la interior este la rosu.
Suprafata utila casa 170mp + curte 180

mp. Se poate vinde si la cheie, 52.000 {;
(0723.306.890

bogdan.glogojeanu@yahoo.com 

189. Comuna Berceni, str. Oituz, S.U.
160 mp, curte 420 mp, 4 cam., 2016, la

cheie, proprietar, casa la cheie, p+1, gard,
hidrofor, fosa, gaze, constructie si amena-

jare interioara deosebita, 89.000 {;
(0726.395.113/ 0726.395.113 rodi-

capo@yahoo.com  

190. Comuna Berceni, superb, S.U. 100
mp, curte 200 mp, 3 cam., 2016, la cheie,
vila in cartier rezidential rog si ofer seriozi-

tate, 58.900 {; (0784.327.727 

191. Comuna Berceni, vila P+1, S.U. 115
mp, curte 215 mp, 4 cam., 2017, la cheie,
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
4 cam., 2017, la cheie, direct proprietar,

vila de lux individuala, P+1+Pod, amplasa-
ta excelent pe un teren cu suprafata 336
mp, are o suprafata utila de 130 mp si o

amprenta de 75 mp. 115.000 {;
(0784.055.610 rusesabin@yahoo.com 

144. Chiajna, S.U. 200 mp, curte 320 mp,
6 cam., 2017, la cheie, proprietar, vand vila

P+1+M, constructie 2017, teren 320 mp,
amprenta 80 mp, 6 camere, suprafata utila

aproximativ 200 mp 145.000 {;
(0722.676.378 langelescu2@gmail.com 

145. Chiajna, S.U. 160 mp, curte 250 mp,
4 cam., 2014, la cheie, va ofera spre van-
zare o vila din 2014 cu 4 camere, suprafa-
ta teren 250 mp, amprenta la sol 88 mp.
Curte teren 160 mp + 47 mp din drum

servitute, latime 4,5 m. Gard BCA cu poar-
ta metalica. 135.000 {; (0760.654.541/

021.440.22.49 

146. Chiajna, S.U. 260 mp, curte 1200
mp, 4 cam., 2005, la cheie, vila 4 camere,

2 bai, 1200 mp, parcare acoperita, an
2005, din beton si caramida, mobilat, plus
anexe bucatarie vara, pivnita, sala sport,
langa padure, pe lacul Morii, Chiajna, pret

265000 euro, tel. 265.000 {;
(0721.889.558/ 0744.888.994

carmen_harsu@yahoo.com 

147. Chiajna, Apeductului, comision 0%
S.U. 200 mp, curte 300 mp, 4 cam., 2017,
la cheie, vila p+1, curte proprie, pavata, se

poate achizitiona la alb la pretul de
105.000 euro sau la rosu la 128.000 euro.
Comision 0, 105.000 {; (0722.566.222

dhdhome@yahoo.com 

148. Chiajna, Ilfov (str. Viilor),  curte 600
mp, vand vila P+1, amprenta 120 mp,

deschidere 25 m, 75.000 {;
(0721.035.681 

149. Chibrit zona, S.U. 200 mp, 8 cam.,
1958, vand vila renovabila, stare buna,

garaj, toate facilitatile sau schimb acceasi
vila cu 3 camere + diferenta, zona civiliza-

ta, neg., (0731.218.658 

150. Chitila, Sabareni 15 min. Bucurestii
Noi, S.U. 97 mp, curte 400 mp, 3 cam.,

2017, la cheie, Pajura, casa parter, 2017
din caramida, doua dormitoare, living, baie,

bucatarie, terasa, pivnita, toate utilitatile
racordate, la cheie complet finisata, teren
400 mp, proprietar, accept credit. 56.000

{; (0728.533.054 

151. Chitila, str. Mihail Eminescu, S.U. 77
mp, curte 100 mp, 3 cam., 2016, la cheie,
casa 3 cam., sc=77 mp, st=100 mp, baie,
bucatarie, terasa, beci (11mp), centrala

proprie, ermopan, olistiren 10 cm, usa met-
alica, g, f, p, toate utilitatile, asfalt, actele in

regula. 45.000 {; (0761.900.350
vistrea@yahoo.com 

152. Chitilei S.U. 90 mp, curte 243
mp, 3 cam., 1960, Soseaua Chitilei
- adiacent str.Modesti , teren 238/
mp d=15 ml .Locuinta 3 camere +
dependinte (90 mp).Constructie

calcan.Posibilitati dezvoltare
proiect P+2 etaje . 120.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-
mob@yahoo.com 

153. Ciocanesti, Calarasi, S.U. 200 mp,
curte 1400 mp, 5 cam., 2010, la cheie, str.
Panselutei 15, constructie noua. Relatii la

telefon: 65.000 {; (0724.841.483 

154. Ciocarlia, 60 km de Soseaua
Bucuresti-Urziceni, S.U. 150 mp, curte
1000 mp, 4 cam., 2010, la cheie, casa
P+Et+M formata din 3 camere, living,

SU=150 mp, ST=1000 mp, 2 terenuri la
sosea (0765.388.351 

155. Ciochina, Ialomita, S.U. 160 mp,
curte 1000 mp, 6 cam., 2014, la rosu, vila

la rosu, situata pe Dn 2A, pe soseaua prin-
cipala, parter cu living, bucatarie, baie,

scara interioara, 2 dormitoare cu balcon,
baie, podul poate fi mansardat, tabla lindab
originala. Cesiune pana-n 2022. 35.000

{; (0722.453.034
asigserban@yahoo.com 

156. Ciolpani Ilfov S.U. 240 mp, curte
500 mp, 6 cam., 2010, la cheie, Cioplani,
casa structura beton constructie 2010 la
150 m de DN1, cu subsol, parter si etaj,

suprafata construita sol, 110 mp, 4 dormi-
tore, 4 bai, 3 balcoane, living cu bucatarie

135.000 {; (0733.461.190 catbog-
pop@yahoo.com 

157. Ciolpani, S.U. 200 mp, curte 500
mp, 5 cam., 2016, in constructie, vila in

constructie, stadiu la gri, lacul Scrovistea,
vila individuala, deschidere 18 m, utilitati,

gaz, curent, p+m, 110 mp pe nivel, izolatie
mansarda cu spuma polierotamica

anvelopata exterior, 55.000 {;
(0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 



212. Corbeanca, la 500 m de DN1, com-
plex rezidential, S.U. 200 mp, curte 500
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
mp, 3 cam., 1980, vand casa 2 dormitoare,
sufragerie, bucatarie, baie, toate facilitatile,

curte 90 mp, disc., 72.000 {;
(0763.145.552 

230. Dobreni, jud. Giurgiu, S.U. 245 mp,
curte 245 mp, 4 cam., 2015, la cheie, par-

ticular, casa la curte, 3 camere, dec.e,
ieftin, 18.999 {; (0768.056.763

costyn.gylbert@yahoo.com 

231. Dobroesti, S.U. 197 mp, curte 400
mp, 4 cam., 2017, la cheie, demisol,

beci+P+M, caramida porotherm, izolatie
10, g, f, parchet masiv, 3 dormitoare, 3 bai,
living, bucatarie inchisa, camera tehnica.

Apa curenta, canalizare, triazic, gaze.
110.000 {; (0771.360.262 aurelia-

marin79@gmail.com 

232. Dobroesti, Ilfov, S.U. 110 mp, curte
160 mp, 5 cam., 2017, in constructie, vila
tip duplex in ansamblu rezidential de 18
case cu strada privata, zona Dobroesti,

preturi incepand cu 115.000 euro.
115.000 {; (0743.537.538
moise.alexandra@Ymail.com 

233. Dobroiesti, S.U. 330 mp, curte 395
mp, 6 cam., 2016, la rosu, vila de vanzare
spatioasa, P+1+M, amplasata in zona linis-

tita, comision 0, 75.000 {;
(0747.600.200 office@rfccity.ro 

234. Dobroiesti, Fundeni, central, S.U.
165 mp, curte 170 mp, 5 cam., 2008, la

cheie, casa comuna Dobroiesti, zona cen-
trala, situata pe strada Melodiei, suprafata

175 mp, P+1+Mansarda locuibila, 3
grupuri sanitare, toate imbunatatirile, con-
structie de beton si caramida. 125.000 {;

(0727.090.488 radu@proestate.ro 

235. Domenii, baie,  2 cam., bucatarie,
st- 150 mp, 120.000 {; (0730.668.454 

236. Domnesti S.U. 120 mp, curte 210
mp, 4 cam., 2017, la cheie, Domnesti,

stradal, mijloace de transport in imediata
apropiere, se preda la cheie, toate utilitatile
conectate, vilele sunt cu doua si 3 dormi-
toare 79.900 {; (0726.641.110 geor-

gianasimonarusu@gmail.com 

237. Domnesti S.U. 120 mp, curte 250
mp, 4 cam., 2017, in constructie, Vila tip
duplex, 4 camere, 3 bai, finista la cheie,

acces stradal, racordata la toate utilitatile.
Face parte dintr-un ansamblu de 8 unitati.
69.000 {; (0765.211.966 contact@e-

nou.ro 

238. Domnesti, S.U. 120 mp, curte 400
mp, 3 cam., 2014, in constructie, casa la

gri necompartimentata in zona de vile
Radului. Curent trifazic, gaze in poarta.

Caramida poroterm, ferestre Q Fort triple,
usi de interior, gard si porti finisate. Accept

variante schimb 49.000 {;
(0744.522.244/ 0736.390.110 

239. Domnesti, S.U. 98 mp, curte 438
mp, 4 cam., 2017, la cheie, case noi pe
parter direct de la proprietar, sc.120 mp,

su. 98 mp, living, 3 dormitoare, bucatarie, 2
bai, camera tehnica, gaze, curent, put apa,
canalizare, centrala proprie, calorifere, fin-

isaje. se accepta credit 65.000 {;
(0766.708.293/ 0723.561.224 postolov-

madalin@gmail.com 
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297. Giurgiu, Ghimpati, S.U. 90 mp, curte
700 mp, 5 cam., 2015, P+M, dec., desch.
18 m, living, 4 dormitoare, neg., 20.000

{; (0762.095.446 

298. Giurgiului - Jilava Libertatii S.U. 225
mp, curte 600 mp, 5 cam., 2009, la cheie,
Casa Cocheta, Bine Facuta Pe Un Teren
Generos 600Mp, Complet Functionala,
S+P+1Et+M, 4 dormitoare, 2 livinguri

bucatarie 4 bai, Vecinatati Selecte Zona
Noua Rezidentiala, Acces Facil Din DN3.

Merita! 139.000 {; (0736.853.525
cpirvu@gmail.com 

299. Giurgiului, Rahova, 15 min. de
Unirii, S.U. 100 mp, curte 210 mp, 4 cam.,
2017, in constructie, ansamblu rezidential
de vile, P+1 caramida Porotherm, com-

pusa din 3 dormitoare, living, dining,
bucatarie, 2 bai, finisaje calitate supe-
rioara, terasa, 2 locuri parcare in curte.

Pretul include TVA. 82.000 {;
(0784.222.001/ 0785.232.323

office@euroinvest.ro 

300. Glimboc, Arges. S.U. 349 mp, curte
1035 mp, 7 cam., 1999, la cheie, Teren +

casa. Toate utilitatile. 128.000 {;
(021.406.91.09 

301. Glina, Primarie,  curte 210 mp, 3
cam., particular, vand casa parter+

mansarda, 132 mp, cu utilitati, 2 bai, interi-
or la rosu, 24.000 {; (0764.137.492/

0765.165.106 

302. Gradina Icoanei S.U. 350.90 mp,
curte 284.94 mp, 9 cam., 1945, la cheie,
Imobilul este format din:Teren: suprafata
284.94 mpsiCasa: suprafata utila totala:

350.90 mpRegim de inaltime:
S+P+1E+PodCasa este structurata in 2

apartamente. 575.000 {;
(021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-

bank.ro 

303. Gradinari, vis-a-vis Gara, 22
km Bucuresti, S.U. 105 mp, curte
670 mp, 3 cam., 2012, la cheie,
casa, proprietar, gresie, faianta,
termopan, parchet, apa curenta,

curent electric, terasa, usor nego-
ciabil. 35.000 {; (0744.842.418 

304. Greaca, S.U. 120 mp, curte 5300
mp, 3 cam., 1974, la cheie, vand casa 3

camere din caramida, baie, bucatarie, liv-
ing, g, f, p, t, um, deschidere 85 m, heles-
teu cu peste in curte cu suprafata de 440
m, hidrofor, fosa sceptica, 100 de pomi
fructiferi. 30.000 {; (0724.681.908 

305. Greaca, judetul Giurgiu, S.U. 260
mp, curte 8000 mp, 4 cam., 2011, la cheie,
vand casa P+1, izolata termic, teren intrav-
ilan cu vita de vie si pomi fructiferi, maga-

zie zi de 60 mp, negociabil;
(0730.057.176 

306. Green City Rezidence, 1 Decembrie,
Ilfov S.U. 130 mp, curte 150 mp, 4 cam.,
2009, la cheie, vand vila tip Neva, Green

City Residence, parter+1, 4 camere ,3 bai,
curte amenajata, terasa, absolut toate
facilitatile. Casa este igienizata, gresie,
faianta, parchet, totul nou 94.000 {;

(0735.699.513
steffievogt1969@yahoo.de 

307. Gruiu, Santu Floresti, S.U. 155 mp,
curte 982 mp, 4 cam., 2006, la cheie, vila
p+e, deschidere teren 25.34 m, casa fun-
datie beton, zidarie caramida, invelitoare
tigla metalica, gard cu fundatie, lemn inal-

time 2 m. 69.500 {; (0748.112.696 bog-
dan.vladescu@gmail.com 

308. Gulia, S.U. 120 mp, curte 400 mp, 4
cam., 2012, la cheie, vand casa gulia/db,
20 km piata romana. suprafata utila 120
mp, 4 camere, 2 bai, 2 dressing-uri, 2

terase. Utilata si mobilata complet in an
2016. Su teren 400 mp. Servicii imobil

administrare si menaj 89.000 {;
(0727.920.318

alis.virtopeanu@gmail.com 

309. HERASTRAU (intre Domenii si
Expozitiei), S.U. 150 mp, curte 115 mp, 5

cam., 1996, la cheie, casa P+1, de carami-
da, cu toate utilitatile, 2 bai, 1 bucatarie,

suprafata teren 253 mp, zona foarte buna,
280.000 {; (0722.301.910 

310. Ialomita, S.U. 300 mp, curte 3000
mp, 5 cam., 1990, la cheie, Vand/schimb

cu apartament sau garsoniera in Bucuresti
casa si magazin alimentar. Casa este in stil

conac boieresc, acoperis lindab, put cu
hidrofor, cablu tv. internet, telefon, salon

anexe, 28.000 {; (0733.987.450 

311. Ialomita, Valea Macrisului S.U. 150
mp, curte 2000 mp, 5 cam., 1988, la cheie,
Ialomita, Valea Macrisului, proprietar, vila +
2 hectare teren extravilan, zona superba

verde linistita aproape de Bucuresti,
56.000 {; (0756.940.285
vali_valentinnn@yahoo.ro 

312. Ialomita, Valea Macrisului S.U. 150
mp, curte 2000 mp, 5 cam., 1988, la cheie,

vila + 2 hectare teren, proprietar, zona
superba verde linistita, 150 mp utili, 2.000
mp teren intravilan aproape de Bucuresti,

pret 60000 euro, 56.000 {;
(0756.940.285 vali_valentinnn@yahoo.ro 

313. IANCULUI - Vatra Luminoasa, S.U.
101 mp, curte 265 mp, 4 cam., 1978, la
cheie, casa fara etaj, teren 265 mp, 131
mp construiti, 2 bucatarii, doua bai, toate
utilitatile, cadastru, intabulare, 8 minute

metrou Piata Iancului. 210.000 {;
(0749.131.838 ciprian@confortcasaimo-

biliare.ro 

314. Iancului, Avrig, Ritmului, S.U. 70
mp, curte 25 mp, 3 cam., 1940, vila singur
curte, ap. 3 camere in vila, dec., cu toate
imbunatatirile, curte 25 mp, pivnita 12 mp,

comuna cu inca un alt proprietar, usor
neg.; 95.000 {; (0721.684.264 

315. Ilfov, Cernica, Veronica Micle, S.U.
120 mp, curte 650 mp, 5 cam., 2007, la

cheie, casa P+M, toate utilitatile, iesire lac,
schimb ap. 4 camere, 115.000 {;

(0766.465.164 

316. Ilfov, Copaceni, str. Principala nr. 153
S.U. 200 mp, 3 cam., 1979, cand casa

curte, neg., 15.000 {; (0765.472.723 

317. Ilfov, Soseaua Oltenitei, S.U. 120
mp, curte 300 mp, 4 cam., 2017, la cheie,
duplex 4 camere, proiect deosebit, 300 mp
teren, Sos. Oltenitei, DN 4. Vila construita
cu materiale de cea mai buna calitate, intr-
o zona linistita in mijlocul naturii, 89.300
{; (0731.333.322 george@regency-imo-

biliare.ro 

318. Ilfov, Voluntari, Baneasa, Pipera,
Iancu Nicolae, S.U. 300 mp, curte 700 mp,

6 cam., 2005, la cheie, P+1+M, vila str.
Lucian Blaga, 395.000 {;

(0721.000.150 

319. Imobil, S.U. 750 mp, curte 1168 mp,
10 cam., 1948, la cheie, vila somptuoasa
750 mp plus curte libera 980 mp, potential
edificare corp b, nou, potential investitional.

1.200.000 {; (0756.923.564
ocaziebuna@gmail.com 

320. Intr. Crisul Alb, Berceni, spate Piata
Progresul, S.U. 280 mp, curte 256 mp, 9
cam., 2007, la cheie, Un imobil foarte bun

ce poate fi utilizat atat pt locuit dar si pt alte
intrebuintari cum at fi atelier de lucru /
birouri, merita vazuta, 292.000 {;

(0765.751.025 

321. Ion Mihalache, S.U. 280 mp, curte
320 mp, 6 cam., 2015, la cheie, Bd. Expoz-

itiei, particular, imobil nou, teren 320 mp,
supr. constr 297 mp, ideal sediu firma, clin-
ica medicala, curte pavata 120 mp, curent
trifazic P=37KW, 3 bai, spatii depozitare,

metrou 1 Mai 285.000 {;
(0722.304.470 lucian@rombelt.ro 

322. Ion Mihalache, Str. Lotru,  casa
demolabila, zona exceptionala, 331 mp,

pret/mp 900 {; (0722.462.684 

323. Ipsilanti Voievod, sector 2, S.U. 80
mp, curte 1 mp, 3 cam., 1960, la cheie, va
propunem spre vanzare o casa la curte cu
intrare comuna ce dispune de o suprafa?a
de 80 mp util in zona Bucur Obor, in spate
la Mall Veranda. Pretul este neg. Nu colab-

oram cu agentii. 59.000 {;
(0723.243.133 ionitaflorin10@yahoo.com 

324. Jilava S.U. 70 mp, curte 200 mp, 3
cam., 2015, la cheie, Jilava, 3 camere,

baie bucatarie, hol. Constructie noua.Zona
linistita, 46.000 {; (0731.738.247 

325. Jilava -Ilfov, S.U. 100 mp, curte 400
mp, 2 cam., 2015, la cheie, casa P+1, fin-
isata, curte amenajata, zona foarte linistita,

toate utilitatile, acte in regula, discutabil
62.500 {; (0720.510.089 

326. Jilava, Ilfov, S.U. 100 mp, curte 1100
mp, 5 cam., 2017, la cheie, proprietar vand
casa la curte in localitatea Jilava. Suprafa-
ta totala 1100 metri patrati. Constructie 100

metri patrati. 5 camere, 2 bai, 3 holuri, 1
bucatarie mare, 2 poduri, beci, gaze, 2
puturi. 130.000 {; (0747.040.857/

0723.207.267
popescu.roxana1978@gmail.com 

327. Judetul Calarasi, oras Budesti, sat
Aprozi,  casa, 2241 mp, 4 dormitoare,

20.000 {; (0753.464.672 

328. Jugureni, Dambovita, S.U. 80 mp,
curte 1500 mp, 4 cam., 1960, casa din

caramida, baie, toate utilitatile, zona
deosebita, 25.000 {; (0728.114.499 

329. Kogalniceanu, Vasile Parvan, S.U.
390 mp, curte 310 mp, 9 cam., 2009, Fac-
ultatea Stomatologie zona protejata, 2 ap.
in curte, singur proprietar, constructie soli-
da 2009, lux, mobilat, utilata, 390 mp (280
mp si 110 mp), curtea are 96 mp. Se pot

vande separat 515.000 {;
(0758.259.751

marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

330. Lacul Tei, Barbu Vacarescu, Floreas-
ca, S.U. 80 mp, curte 180 mp, 4 cam.,
1935, demolabila, Parcul Circului, zona

excelenta, foarte aproape parc, numai con-
structii noi, 199.000 {; (0728.114.499

stefania.clasic@gmail.com 

331. Lacul Tei, Soseaua Petricani, S.U.
110 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2001, la
cheie, superoferta, vila P+E, stradal, vav
de lac, alcatuita din living plus 3 dormi-

toare, 2 gr. sanitare, o bucatarie mobilata,
utilata, parcare, gratar, 169.000 euro, comi-

sion 0. 169.000 {; (0721.662.943
f.bunescu@yahoo.com 

332. Lehliu Gara, str. Bumbacului 23,
casa, living, baie, bucatarie, apa, canal,

parchet, termopan, garaj, gaze;
(0728.431.260 

333. Lehliu sat, Jud. Calarasi, S.U. 75
mp, curte 1300 mp, 3 cam., 1970, vand

casa Lehliu sat, jud. Calarasi, teren 1300
mp, apa curenta, deschidere la 2 strazi, 3

camere, bucatarie, baie, anexe, geamuri si
usi termopan, acoperis nou, solar, pomi

fructiferi, neg. 25.000 {; (0726.774.261 

334. Lepsa, Vrancea,  casa de vacanta,
constructie noua; (0769.137.986 

335. Letca Noua, Giurgiu, 35 km de
Bucuresti,  curte 1500 mp, 4 cam., 2005,

casa caramida, utilitati, negociabil;
(0723.392.369 

336. Localitatea 1 Decembrie, judetul
Ilfov, S.U. 140 mp, curte 350 mp, 4 cam.,

2010, la cheie, Green City Residence,
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
2008, mobilata si utilata, toate dotarile,

deschidere spre lac, 10 locuri de parcare,
23 de camere, 10 bai, 8 terase. Amprenta
sol 400 mp, cu o suprafata utila de 1200

mp, 1.100.000 {; (0722.566.222 dhd-
home@yahoo.com 

421. Pipera, S.U. 600 mp, curte 1000 mp,
6 cam., 2007, la cheie, particular, vila

Pipera, teren 1000 m, 345 m amprenta,
600 m utili, S+P+E, pod mansardabil, 6
camere, 2 livinguri, 4 bai, garaj 60 m, 2

terase, gaze, apa, canalizare, 500.000 {;
(0727.800.900 mirelakraft@yahoo.com 

422. Pipera, S.U. 257 mp, curte 559 mp,
6 cam., 2016, proprietar, vila noua 2016 in
cartier de lux situat intr-o zona linistita din
Pipera, langa Iancu Nicolae, 257 mp con-
struiti, P+1, garaj, 6 camere, 3 bai, utilitati,
559mp teren, semifinisata, 320.000 {;

(0744.243.943/ 0722.503.463 

423. Pipera, S.U. 300 mp, curte 300 mp,
7 cam., 2006, la cheie, vila de vanzare cu
vedere la lac, P+E+M, suprafata 370 mp

construiti, 300 mp utili, 5 dormitoare, curte
150 mp. 290.000 {; (0733.219.419

office1@house-center.ro 

424. Pipera, Erou Iancu Nicolae, S.U. 416
mp, curte 450 mp, 6 cam., 2007, la cheie,
vila ultra moderna mobilata lux, casa se
poate vinde complet mobilata, compusa
din living zi, living seara, bucatarie open
space 3 dormitoare, 4 bai, garaj, centrala
gaze, fibra optica, canalizare, apa retea,

450.000 {; (0799.924.909 aurelianfer-
ro@gmail.com 

425. Pipera, Henri Coanda, S.U. 120 mp,
curte 200 mp, 3 cam., 2007, la rosu,

S+P+1, singur curte, constructie caramida,
82.500 {; (0722.966.684 

426. Pipera, OMV rond, Cartier Class,
vav Mega Image, S.U. 330 mp, curte 420

mp, 8 cam., 2012, la cheie, vila lux,
P+E+M, finisaje de calitate, complet noua,

4 bai, garaj 2 locuri, terasa acoperita,
terasa deschisa, balcon, anexe camera
centralei si depozit, centrala Wissman,

boiler 300 l, 550.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

427. Pipera, Tunari S.U. 120 mp, curte
250 mp, 4 cam., 2017, in constructie, vila
individuala p+1, 4 camere, 3 dormitoare, 3
grupuri sanitare, bucatarie inchisa, 140 mp
construiti, 125 mp utili, 250 mp teren, gaze,

apa, canalizare, curent, centrala proprie
95.000 {; (0746.097.005

emilian@bostenaru.ro 

428. Pipera, Tunari, S.U. 330 mp, curte
427 mp, 8 cam., 2012, la cheie, rond OMV,
Cartier Class, vila deosebita singur curte,
P+E+M, complet renovata, 4 bai, garaj 2

locuri, terasa inchisa, balcon, gradina ame-
najata, cartier cu canalizare si paza perma-

nenta, 550.000 {; (0726.763.276 

429. Pipera, Tunari, S.U. 185 mp, curte
500 mp, 5 cam., 2016, la cheie, vila, cartier

nou, caramida, p+1, 4 dormitoare, living,
bucatarie, 3 bai, 2 terase mari 32 mp, bal-

con, nemobilat, curent, gaze, apa,
canalizare, 2 locuri de parcare in curte,

toate actele in regula, 165.000 {;
(0754.400.400 

430. Pipera, Voluntari, S.U. 508 mp, curte
1002 mp, 7 cam., 2007, la cheie, teren

1002.75 mp si casa D+P+1E, strada Dra-
gos Voda, nr. 4A, Voluntari, Ilfov, 480.000
{; (021.406.91.09 vanzari.at@piraeus-

bank.ro 
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431. Ploiesti, zona Afi-Transilvaniei S.U.
76 mp, curte 384 mp, 3 cam., 1955, la

cheie, Teren: 384 mp (la strada: 21,5 m).
Constructie beton si caramida. Solida,

poate fi modificata/ amenajata, supr. con-
str. 95 mp, supr. utila 76, garaj 27 mp utili,
la 5 min pe jos de Afi Palace, 59.000 {;
(0742.109.563 teofilbrasov@gmail.com 

432. Pod Constanta, Chitila,  3 cam., casa
caramida, curte, bucatarie, baie, toate utili-

tatile, centrala termica, aer conditionat,
negociabil, 80.000 {; (031.435.59.45 

433. Popa Soare,  vila mica p+1, 25
mp pe nivel, necestia renovare,

46.000 {; (0736.049.600 

434. Popesti - Leordeni S.U. 90 mp, curte
100 mp, 3 cam., 2016, la cheie, Casuta

P+1+M, 3 camere, 2 bai, bucatarie, spatiu
depozitare, mansarda, finisaje complete,

placa si scari din beton peste etaj, bransa-
mente si contorizari separate, curte, loc de

parcare, zona de case. 76.000 {;
(0731.510.863 bogdan.ungureanu@zon-

adesud.ro 

435. Popesti - Leordeni S.U. 120 mp,
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
izolata exterior, curte amenajata+garaj,

racordata la toate utilitatile, strada asfalta-
ta, zona numai de case, 105.000 {;

(0727.355.963 

448. Popesti Leordeni, Pavlicheni, S.U.
96 mp, curte 100 mp, 4 cam., 2011, la

cheie, este prima dintr-un sir de 6 case lip-
ite una de alta(stil american), acces

stradal, parter (living, bucatarie, baie), etaj
(3 dormitoare + baie + balcon), pod

(depozitare), toate utilitatile, 95.000 {;
(0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

449. Popesti Leordeni, zona Centura,
S.U. 90 mp, curte 270 mp, 4 cam., 2014, la
cheie, cartier Alegria, negociabil, 65.000

{; (0745.344.056 

450. Popesti Leordeni-Casuta insiruita la
cheie S.U. 112 mp, curte 30 mp, 3 cam.,

2017, la cheie, Casuta P + 1 - 3 Camere -
Sos.Oltenitei- situata intr-un ansamblu de

tip insiruite, 112 mp utili, 30 mp teren,
spatiu depozitare, living, bucatarie, 3 bai, 2
dormitoare. Zona de case vile. 77.500 {;

(0722.204.952
liviu.hantar@zonadesud.ro 

451. Popesti, S.U. 196 mp, curte 170 mp,
4 cam., 2013, la cheie, casa p+etaj

+mansarda, st. 196 mp, curte 170, la
cheie. Mobilata, utilata complet. 140.000

{; (0773.910.634/ 0766.603.401 

452. Popesti, Soseaua Oltenitei, S.U.
350 mp, curte 1100 mp, 5 cam., 2007, la
cheie, Soseaua Oltenitei, Maicute. Casa
P+1+M, 5 camere, 4 bai, 2 terase, 2 bal-
coane. Apa potabila, gaze, canalizare.
Strada asfaltata. Garaj in curte. Toate
actele. 220.000 {; (0727.395.455/

0723.389.967 

453. Popesti-Leordeni S.U. 140 mp,
curte 315 mp, 5 cam., 2010, la cheie, vand
casa P+1, la 500 m de primarie, aproape
de scolii, gradinite, transport in comun, 3

bai, 4 dr, 1 living, 1 bucatarie, 1 spatiu
tehnic, toate utilitatile, izolata cu 10 cm,
curte pavata, m det la tel., 125.000 {;

(0761.417.616
florinalexandru_chef@yahoo.ro 

454. Predeal, casa parter, etaj, mansar-
da, 68.000 {; (0733.029.474 

455. Predeal, casa, parter si mansarda;
32.000 {; (0733.029.474 

456. Predeal, drumul catre Diham S.U.
853 mp, curte 1000 mp, 12 cam., 2006, la

cheie, pensiune 853 mp, ofera un pret
290.000 {; (0722.237.396 office@liv-

invent.ro 

457. Predeal-Clabucet la poalele
muntelui, S.U. 80 mp, curte 100 mp, 3

cam., 2012, la cheie, ap. in vila la cheie,
gradina superba, 100 mp curte proprietate,
mobilat, utilat modern, 2 bai, pt. pretentiosi,

oaza de liniste, 69.900 {;
(0723.261.575/ 0721.092.835 tudorsimo-

biliare@yahoo.com 

458. Prelungirea Ferentari, Val-
toarei, S.U. 100 mp, 4 cam., 1956,
vand casa curte, s. curte 111 mp,

toate utilitatile, negociabil;
(0726.318.338/ 0722.122.656 

459. Prelungirea Ghencea S.U. 90 mp,
curte 300 mp, 5 cam., 1970, la cheie, Vand

casa batraneasca 5 camere, baie, garaj,
toate utilitatile, teren 300mp, in Prelungirea
Ghencea, str. Consumului 18, 72.000 {;
(0729.691.300 orientalblackemma@hot-

mail.com 

460. Prelungirea Ghencea S.U. 120 mp,
curte 166 mp, 4 cam., 2016, la cheie, vilele
au o suprafata construita de 141 mp si 120
mp suprafata utila, din care: parter 63 mp -

living, bucatarie, baie, camera tehnica,
debara, etaj 73 mp - 3 dormitoare, baie

matrimoniala, baie hol, 93.975 {;
(0727.444.777/ 0724.114.114 gabi-

abh@yahoo.com 

461. Prelungirea Ghencea, S.U. 123
mp, curte 200 mp, 3 cam., 2017, la cheie,
Concept Imobiliare, va ofera spre vanzare
o casa dintr un ansamblu de case cuplate,
in zona Dantelei Margelelor, case constru-
ite in anul 2017, au o su. 122,65 mp, 200

mp st. 86.000 {; (0760.654.548/
021.440.22.49 

462. PRELUNGIREA GHENCEA, S.U.
225 mp, curte 1000 mp, 5 cam., 2007, la
cheie, oportunitate casa cu garsoniera

(independente) str. asfaltata, gaze, electric-
itate, scoala, gradinite, Ratb, Mega, 3 par-
cari, 2 porti acces, livada 30 pomi, gazon,

2 terase, proprietar, exclus agenti,
185.000 {; (0724.155.144 

463. Prelungirea Ghencea, S.U. 350
mp, curte 450 mp, 7 cam., 2007, la cheie,
particular, urgent vila p+1+m, amplasare
deosebita, strada privata, ministatie de

epurare, finisaje de calitate, structura fier-
beton, 2 placi turnate, 3 velux-uri, pomi
fructiferi. 160.000 {; (0726.307.736/

0745.670.564 dinanicoleta09@yahoo.com 

464. Prelungirea Ghencea, S.U. 270
mp, curte 630 mp, 6 cam., 2007, la cheie,

Prelungirea Ghencea sectorul 5, S+P+M, 6
camere, 3 bai,bucatarie inchisa, holuri gen-
eroase, suprafata utila 270 mp, teren 630

mp, singur curte, c. termica, panouri
solare, incalzire in pardoseala. 158.000

{; (0760.654.546/ 021.440.22.49 

465. Prelungirea Ghencea, S.U. 120
mp, curte 174 mp, 5 cam., vila P+1;

(0749.233.924 dragos@apulum94.ro 

466. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Toamnei, S.U. 125 mp, curte 175 mp, 4

cam., 2016, la cheie, direct dezvoltator, 16
vile la cheie, P+1+pod masardabil, RATB
122, 222, gaz, curent, apa si canalizare
Apa Nova, cablu si internet, termopan

Salamander, 7 camere, accept credit. Dis-
count la plata cash. 85.000 {;
(0721.883.636/ 0722.400.220

ionut.gabor@gmail.com 

467. Prelungirea Ghencea, Dantelei, Dr.
Taberei, S.U. 190 mp, curte 523 mp, 5

cam., 2009, la cheie, proprietar vand vila in
duplex P+1E+M, suprafata construita 275
mp, teren 523mp. Toate utilitatile. Statie

autobuz la 500m. Constructie de calitate,
structurata ideal pentru nevoile oricarei
familii. 165.000 {; (0722.678.956 

468. Prelungirea Ghencea, Domnesti
S.U. 170 mp, curte 400 mp, 5 cam., 2007,
la cheie, casa/ duplex, P+1 mobilata utila-
ta, finisaje de calitate, imobil 2007, 3 dor-

mitoare, living, bucatarie, 2 bai, 2 bal-
coane, curte, ac, centrala proprie, izolata
termic,drum cu servitute, RATB Bucuresti.
OVC103455 79.000 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

469. Prelungirea Ghencea, Drumul
Taberei, S.U. 125 mp, curte 333 mp, 5

cam., 2017, la cheie, Verii, vila individuala,
p+1+pod 40mp, toate utilitatile, str. asfalta-

ta la 5 min. de scoala, piata, magazine,
curte amenajata, zona linistita de vile noi,
iluminat public, canalizare, 125.000 {;

(0728.893.552/ 0727.062.531 

470. Prelungirea Ghencea, Funigeilor,
S.U. 327 mp, curte 1000 mp, 6 cam., 2008,

la cheie, vila convenabila, garaj incalzit,
arhitectura, finisaje deosebite, 800 mp

gradina, parc, casa scarii, porti, ferestre
dublate fier forjat P+1+M, gard, zid,

287.000 {; (0766.317.618 

471. Prelungirea Ghencea, sos.
Bucuresti-Domnesti, S.U. 167 mp, curte

250 mp, 4 cam., 2016, 200 m dupa centu-
ra, complex 8 duplex, 16 vile, total inde-

pendente una de alta, pereti dubli, 3 dormi-
toare, 3 bai, finisaje de calitate, curte ame-

najata 2 loc parcare, carte tehnica,
95.000 {; (0747.251.863/

0746.720.633
arh.costantin.cristea@gmail.com 

472. Prelungirea Ghencea, Springfield
Residence, S.U. 125 mp, curte 220 mp, 4
cam., 2016, la cheie, ansamblu rezidential
format din 60 case situat in zona Prelun-

girea Ghencea, 89.000 {;
(0722.462.715 

473. Prelungirea Ghencea, str. Mara-
cieni,  9 cam., 2012, vand vila, supr. 350
mp, s+p+1+m, supr. curte 400 mp, 3 gr.
sanitare, mansarda deschisa, mobilata,

disc., 190.000 {; (0744.633.237 

474. Prelungirea Ghencea, str. Maraci-
neni, S.U. 224 mp, curte 503 mp, 5 cam.,

2007, p+etaj+m, 158.000 {;
(0723.547.544

elenamanzala5@gmail.com 

475. Prelungirea Ghencea, vis a vis
Lukoil, stradal, S.U. 500 mp, curte 220 mp,
14 cam., 2004, la cheie, particular, 3 case

lipite P+1+M, caramida, toate utilitatile,
pretabil si pentru activitati economice, gra-

dinita, camin batrani, policlinica, scoala
etc., 375.000 {; (0726.642.974/

0786.527.847 arghiradrianion@yahoo.com 

476. Produlesti, Dambovita, str. Targului
nr. 152,  curte 2700 mp, 3 cam., casa, 3
camere locuibile+dependinte, construita

din caramida, negociabil, 19.000 {;
(0736.658.478 

477. Provita de Sus, judetul Prahova S.U.
180 mp, curte 10000 mp, 5 cam., 1947, la
cheie, conac complet renovat interior-exte-
rior, zona superba, teren 10.000 mp, P+1,

mobilat nou, electrocasnice, 5 cam.,
crama, 2 bai, 2 pivnie, soba teracota noua,

iluminat toata curtea, pretabil pensiune
140.000 {; (0729.349.080

office@ideal-residence.ro 

478. Racari, judetul Dambovita, S.U. 64
mp, curte 1300 mp, 4 cam., 2010, vand
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
time parter, Calea Bucuresti, nr. 22, Ilfov.

110.000 {; (021.406.91.09
vanzari.at@piraeusbank.ro 

496. Saftica, comuna Balotesti, direct
proprietar, S.U. 220 mp, curte 1500 mp, 8
cam., 2004, la cheie, Comuna Balotesti,

parter si etaj, gaze, curent, canalizare func-
tionale, teren 1.500 m. Nemobilata. Zona

deosebit de linistita si inconjurata numai de
verdeata, pret negociabil, 125.000 {;

(0728.893.860
devanzare23@yahoo.com 

497. Salaj-Sector 5, S.U. 100 mp, curte
100 mp, 3 cam., 1952, la cheie, propietar
vand casa din caramida+ anexe si spatiu
comercial-22 mp, apa, gaze, canalizare,

(0720.043.241 

498. Sat Budeni, Com. Comana, S.U. 175
mp, curte 2400 mp, 3 cam., 2004, la cheie,

proprietar, vand vila, 2 bai, living,
bucatarie, beci, apa put propriu. Facilitati
casa: instalatie solara pentru apa calda,
incalzire centrala cu lemne, fosa septica,

90.000 {; (00447477378694/
0722.275.494 promanita@gmail.com 

499. Sat Budeni, Comana, Giurgiu,  vand
casa curte 7.650 m, living mare, 2 dormi-

toare, baie, bucatarie, langa parc Comana;
(0246.283.067 

500. Sat Cojesti, Com. Belciugatele,  curte
950 mp, 30 km de Bucuresti, casa

batraneasca, 60 mp, locuibila, 15.000 {;
(0723.889.097 

501. Sat Ion Ghica  curte 1200 mp, 3
cam., 2007, 8 km de Slobozia, livada, vie,

fam. Nitu (0740.850.764 

502. Sat Satic, com. Rucar, jud. Arges,
S.U. 340 mp, curte 500 mp, 8 cam., 2015,
la rosu, vand imobil cu destinatia pensiune
3 stele, 170 mp amprenta, P+1E, 340 mp.
desfasurat. Proiectul prevede: caramida

wienerberger, 8 camere plus sala mese si
bucatarie, balcoane, acoperis tabla tip tigla

(lindab), 39.000 {; (0760.284.430/
0760.748.186 bogdaneld@yahoo.com 

503. Sat Varasti, jud. Calarasi, S.U.
500 mp, 6 cam., 1947, la cheie,

proprietar vand teren intravilan+
casa batraneasca, st- 5.000 mp,
racordat- apa, curent, cablu tv,
urgent, negociabil, 65.000 L;
(0727.004.114/ 0723.972.183 

504. Satu Nou Dambovita S.U. 100 mp,
curte 2000 mp, 4 cam., casa caramide,

hol, baie (instalatie sanitara), curte, iarba,
pomi, drum asfaltat, situata la 55 km

Autostrada Bucuresti - Pitesti, merita viz-
itate, neg.; (0723.753.013 

505. Sector 1, Bulevardul Bucurestii Noi,
S.U. 70 mp, curte 300 mp, 4 cam., 1990, la
cheie, casa la curte 300 mp, toate utilitatile

4 camere, se poate construi, transport
Ratb chiar in fata curtii, metrou lac

Straulesti, pret negociabil, 170.000 {;
(0767.801.198

brunetzika_yubyta@yahoo.com 

506. Sector 5, S.U. 75 mp, curte 30 mp, 3
cam., 1970, la cheie, baie, bucatarie, apa
canal, invelita cu tabla, curte mica, cadas-
tru intabulare, urgent, rog seriozitate, tele-

fon, zona Antiaeriana, 36.500 {;
(0764.888.116/ 0724.549.202 

507. Sector 5, Bragadiru S.U. 130 mp,
curte 141 mp, 3 cam., 2017, la cheie, imo-
bil format din 3 camere, garaj, in Bragadiru

la granita cu Rahova, finisaje deosebite,
bransata la toate utilitatile, diferit de alte

proiecte, merita vazuta, 66.900 {;
(0732.837.788/ 0767.861.609 mihai.dur-

loiu@gmail.com 

508. Sectorul 1, S.U. 178 mp, curte 220
mp, 5 cam., 2016, la cheie, casa vila p+1
constructie noua 2016 casa este situata

sec 1 bucuresti noi. casa este formata din
hol, bucatarie, living, dormitor, baie/ etaj 3
dormitoare dressing baie in apropiere de

parc 152.000 {; (0729.398.725/
0727.618.743 solodavid@yahoo.com 

509. Silistea Snagovului, Snagov, Ilfov,
casa S.U. 150 mp, curte 1250 mp, 3 cam.,
2010, cam + dependinte, teren 12 m iesire

la lac Snagov, 350.000 {;
(0763.695.849 

510. Sinaia, Prahova,  curte 300 mp, 4
cam., proprietar vand imobil demisol+

parter- 160 mp, zona centrala;
(0744.606.703 

511. Sinaia, Prahova, S.U. 208 mp, curte
1850 mp, 8 cam., 1934, vila si teren in

Sinaia intre bd.Ferdinand si cal. Brasovu-
lui. Teren intabulat 1850 mp, construit 293

mp, 8 camere, 6 bai si garaj 52 mp. Cu
cadastru, intabulare, utilitati. Necesita
reparatii. Pret negociabil, 97.000 {;

(0732.452.672 

512. Sinaia, Prahova, str. Mirelei nr. 99,
S.U. 518 mp, zona tirul cu porumbei, vand

vila P+E, negociabil, 75.000 {;
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

(0728.209.083/ 0766.307.122 smart.imo-
biliare.bragadiru1@gmail.com 

527. Soseaua Alexandriei, Cartier Inde-
pendentei, S.U. 155 mp, curte 250 mp, 4

cam., 2014, la cheie, Haliu, Soseaua
Alexandriei, Rahova, Prelungirea Ghencea
direct dezvoltator, comision 0. Vila de 185
mp, living, bucatarie, 3 dormitoare, depoz-
itare, 3 bai. Toate utilitatile. 110.000 {;

(0720.533.416 

528. Soseaua Alexandriei, vis-a-vis Cora,
stradal S.U. 330 mp, curte 510 mp, 6 cam.,

2000, la cheie, vila lux, p+e, situata pe
E70, suprafata totala teren 530 mp, 3 bai,
garaj 2 auto, toate imbunatatiriile, partial
mobilata 229.000 {; (0765.546.497 

529. Soseaua Chitila, str. Macului,
S.U. 97 mp, 3 cam., 1970, la cheie,

curte 160 mp, garaj, baie, 2
bucatarii, 2 debarale, constructie
caramida, parchet, gresie, faianta,
toate utilitatile, negociabil, urgent,

79.500 {; (0722.518.634 

530. Soseaua Chitilei, S.U. 133 mp, curte
294 mp, 3 cam., 1994, la cheie, casa 3

camere+hala, supr totala 294 mp, sector 1,
Sos. Chitilei. Deschidere 15 m cu
adancimea de 20 m. Apa, gaze,

canalizare, curent 220/380, beci, disponibil
imediat.80.000 euro negociabil. 80.000 {;

(0723.305.439
daminescu.cezar@yahoo.com 

531. Soseaua Chitilei, sector 1, S.U. 170
mp, curte 300 mp, 5 cam., 1994, la cheie,
renovata, izolata 2006, 2 iesiri, bca, cen-
trala proprie, 2 bucatarii, 3 bai, parchet

lemn, gresie, mansarda, pod, dependinte,
garaj, 2 locuri parcare. Metrou, piata, Mega

Image, benzinarie la 50 m. 130.000 {;
(0723.697.703

camelia.dumitru2015@gmail.com 

532. Soseaua Giurgiului, 15 minute de
Unirii, S.U. 120 mp, curte 250 mp, 4 cam.,
2017, in constructie, ansamblu rezidential
de vile, P+1, compusa din 3 dormitoare,
living, dining, bucatarie, 3 bai, caramida
Porotherm, finisaje calitate superioara,
terasa, 2 locuri parcare in curte. Pretul

include TVA 92.000 {; (0784.222.001/
0784.118.888 office@ansamblureziden-

tial.net 

533. Soseaua Oltenitei, S.U. 120 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2017, in constructie,
vila 4 camere P+1+Pod, cartier linistit, la
doar 3 km de Bucuresti.Casa se preda la
cheie, cu finisaje la alegere, curte proprie,

centrala proprie. Direct dezvoltator
76.000 {; (0737.500.381/

0737.500.380 cristianduta@zonadesud.ro 

534. Soseaua Oltenitei, Alexandru Con-
duratu, Pavlicheni S.U. 130 mp, curte 40
mp, 5 cam., 2017, la cheie, dezvoltator,
vand vila Subsol+Parter+1E+M, curte, in
ansamblu nou, zona verde, bransata la
toate utilitatile orasului, loc de parcare
inclus in pret. Exclus intermediari. Fara

comisioane 70.000 {; (0728.407.191 

535. Soseaua Oltenitei, Intrare Popesti
Leordeni, S.U. 150 mp, curte 550 mp, 5

cam., 2016, in constructie, va oferim spre
vanzare un imobil de tip P+1+Pod, pozi-
tionat ideal la intrare in Popesti Leordeni,

pe soseaua Oltenitei. Imobilul este stradal,
dar ofera o foarte mare intimitate. Fara

TVAProprietar 180.000 {;
(0723.369.914 stefan.enache@zon-

adesud.ro 

536. Soseaua Oltenitei, Mega Image,
S.U. 150 mp, curte 300 mp, 4 cam., 2017,
la cheie, P+1+M in zona deosebita. Imo-
bilul este structurat astfel: P-hol, living,

grup sanitar, bucatarie. Et.- 3 dormitoare,
hol, balcon, grup sanitar. Vila se preda la
cheie si este bransata la toate utilitatile
105.000 {; (0721.176.627 dumi-

trascu.marius@yahoo.com 

537. Soseaua Oltenitei, oratoriu Murialdo,
S.U. 140 mp, curte 30 mp, 4 cam., 2016, la
cheie, dezvoltator, vand casa insiruita, 30
mp curte, pivnita+P+E+M, 140 mp utili, loc

parcare, zona verde, acces rapid
metrou/sos oltenitei, pret pentru plata cash

74.000 {; (0728.406.982/
0774.059.581 

538. Soseaua Petricani, Plumbuita, S.U.
50 mp, curte 350 mp, 2 cam., 1980, demo-
labila, urgent mostenire, casa demolabila

cu teren aferent, strada linistita. Detalii tele-
fonic. Pret negociabil, variante auto +

diferenta bani. Exclus agentii promovare.
Gaze, canalizare, curent, asfalt 35.000 {;
(0725.174.196/ 0774.610.875 bogdand-

mitru@gmail.com 

539. Stefanesti, Kentauros, S.U. 87 mp,
curte 245 mp, 3 cam., 2017, la cheie, case
noi, structura din beton cu peretii carami-
da, unifamiliale, zona vile noi, toate utili-
tatile, in apropriere Ratb, soseaua princi-
pala, strada privata cu bariera, acte la zi,

finisaje peste medie. 79.000 {;
(0724.270.019

travaharealestate@gmail.com 

540. Stoienesti judetul
Giurgiu, S.U. 200 mp, curte

800 mp, 3 cam., 1993, la
cheie, casa construita din

BCA, 2 dormitoare, 2 holuri,
bucatarie, garaj, foisor,
curte pavata, complet

mobilata, pret negociabil,
23.500 {; (0732.877.165/

0734.628.615/ 0732.306.516 
541. Strada Tudor Arghezi nr. 42, sector

2,  casa de vanzare, 3 cam., baie,
bucatarie, beci, pod cu scara interioara,

centrala proprie, apa, gaze, lumina, 5 min.
pana la statia de metrou Universitate,

60.000 {; (0765.320.446/
0763.684.299 

542. Straulesti, DN1A Bucuresti Targov-
iste, S.U. 152 mp, curte 547 mp, 6 cam.,

1998, la cheie, vila P+E+Pod, langa Sises-
ti,gaze, apa, canalizare, sistem irigatie si

drenaj automatizat gradina, la cheie, comi-
sion 0 pentru cumparator, pret negociabil,

www.alexandrucordea.ro, id intern:
CA0111, 161.000 {; (0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro 

543. Tancabesti, S.U. 200 mp, curte
1100 mp, 5 cam., 1997, la cheie, str. Mihail
Sadoveanu, vila P+M, renovata 2015, sc
200 mp, teren D=19 m, living 30 mp, dor-

mitor matrimonial 29 mp cu baie, terasa de
15 mp, pod 22 mp, libera, constructie

caramida BCA, aproape lac, 94.000 {;
(0724.590.266 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro www.eurocityestate.ro 

544. Tancabesti, Ilfov, S.U. 100 mp,
curte 10000 mp, 4 cam., 1960, broker imo-
biliar va propune in exclusivitate un teren
situat Ã®n Tancabesti Ilfov cu D- 43 ml la

DN1, sp teren intravilan 10000 mp, cu
posibilitate de vanzare si jumatate 5000

mp cu D=21.5 mi la DN1. 14 {;
(0732.547.531 elenavoica@yahoo.com 

545. Tancabesti, vila vanzare S.U. 463
mp, curte 1400 mp, 7 cam., 1997, la cheie,

D+P+1+Pod, deschidere 14 m, s. totala
463 mp, demisol 119 mp, parter 194 mp,
etaj 1 160 mp, sera, curte fata amenajata,
fosa septica, 2 intrari auto in curte, pretabi-

la orice tip activitate, 170.000 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

546. Tartasesti, S.U. 205 mp, curte 450
mp, 5 cam., 2012, la rosu, casa vila, in

duplex, Tartasesti DN7, 15 km de
Bucuresti, 240 mp construiti (205 utili)

parter, etaj si mansarda, in jur de 450 mp
teren. Case finalizate pe exterior, interiorul

tencuit la gri, curent tras, fosa, etc.,
40.000 {; (0744.532.417 marian-

muha@yahoo.com 

547. Tartasesti, S.U. 229 mp, curte
1000 mp, 4 cam., 2015, la cheie, particular

vand casa p+1, Tartasesti, 18 km
Bucuresti, suprafata construita 177.35,

suprafata desfasurata 277.60, suprafata
utila 229.20, suprafata locuibila 87.05, cal-

dura in pardoseala. (0762.970.244 

548. Tei, Lizeanu, S.U. 121 mp, curte 237
mp, 5 cam., 2013, la cheie, casa P+E de
136 mp, 2 bai, situata central, finisata cu
gust si dotata cu: centrala termica, aer

conditionat, tubulatura pentru climatizare
centrala, panouri solare, alarma, 269.000

{; (0720.464.500 contact@catalin-
zlotea.ro 

549. Timpuri Noi S.U. 47 mp, curte
110 mp, 2 cam., 1935, Zona Splaiul

Dambovitei , Timpuri Noi ,
str.Miraslau .Casa 2 camere ,baie ,
bucatarie , dependinte .Suprafata
construita 60 mp , suprafata utila
47 mp. Constructie 1935 , carami-
da arsa. 90.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

550. Tineretului S.U. 39 mp, curte 48
mp, 2 cam., 1980, la cheie, proprietar,

casa 2 camere, baie, bucatarie, pivnita,
curte comuna, si un teren in fata casei de

48mp cu 12m deschidere unde se mai
poate construi un imobil sau foisor. str.
Elena Cuza nr. 25, sector 4, renovata

recent, toate utilitatile, Radu, urgent, usor
discutabil. Casa se elibereaza in maxim 15

zile. 45.000 {; (0767.400.997 

551. TINERETULUI Parc, S.U. 100 mp,
curte 247 mp, 4 cam., 1940, subsol, parter,
pod, deschidere 10 ml, necesita amenajari,

cadastru si intabulare, toate utilitatile,
189.000 {; (0731.144.155 

552. TINERETULUI, Liceul Sincai, S.U.
60 mp, curte 35 mp, 3 cam., 1935, la
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

660+90 D-30, ideal casa, 16 {;
(0786.883.833 

224. Izvorani, Snagov Lac, Ilfov, 502 mp,
d. 14 m, intravilan, Teren intravilan Izvorani
strada Mihai Eminescu, complexul Olimpic

Sydney 2000 C.O.R., 69 {;
(0722.949.414 cox.vinde@gmail.com 

225. Jiului, 303 mp, d. 11 m, teren certifi-
cat urbanism cu casa demolabila,

135.000 {; (0767.270.096/
0722.517.444 

226. Judet Dolj  vand teren agricol 400 ha
intabulate 3.000 {; (0731.836.639/

0765.463.333 

227. Judet Prahova, oras Sinaia, 1850
mp, d. 30 m, intravilan, Teren cu vila in

Sinaia intre bd. Ferdinand si cal. Brasovu-
lui. Construit 293 mp, 8 camere, 6 bai si

garaj 52 mp. Cu cadastru, intabulare si util-
itati. Necesita reparatii. Pret negociabil,

97.000 {; (0732.452.672 

228. Lacul Branesti 2, 410 mp, vand
teren; (0722.316.295 

229. Langa fostul Abator, 12000 mp, par-
ticular, vand teren; (0723.446.587 

230. Lascar Catargiu 1500 mp, d. 35 m,
ocazie, ultracentral, calcan C.U. POT 75%

CUT 4, euro/mp, 1.000 {;
(0774.062.611 

231. Leresti, Tarina, 4800 mp, d. 15 m,
intravilan, teren cu deschidere 15 m, toate
utilitatile la poarta (apa, canalizare, con-
ducta de gaze la poarta, stalp electrica,
studiu geodezic, plan casa, cadastru), 2

platforme pentru 2 case 65.000 {;
(0722.456.571 ghighighi@yahoo.com 

232. Lilieci, Ialomita, Hagiesti,  d. 100 m,
extravilan, prop. teren 3,33 ha, deschidere

la drum judetean asfaltat, acces rapid
DN2, 100.000 {; (0746.189.230 

233. Lilieci, jud. Ialomita,  situat la 28 km
de Bucuresti, vand 702 mp si 1.000 mp;

(0785.290.200 

234. Localitatea Palaca, Bolintin A1,
9400 mp, d. 16 m, extravilan, vand teren

A1 Bucuresti - Pitesti Km 34- Km 35. Doua
loturi situate pe partea dreapta pana in pod
A1 km 35 pe directia Buc- Pitesti, zona Km

36. 22 {; (0751.386.213
nninel17@gmail.com 

235. Lucieni, Dambovita, 7500 mp, d. 39
m, intravilan, vand teren Dambovita com.

Lucieni, 8 km fata de Targoviste, supr. tota-
la 7.500 mp, din care 2.500 mp intravilan.
Desch 39 m la sosea. Posib utilitati (curent

si apa). Pret 4 euro/mp disc. 30.000 {;
(0727.866.617

florinmocanescu54@gmail.com 

236. Luica, Zetari, str. V. Marian C-tin. 94,
300 mp, d. 21 m, teren, usor neg., 37.000

{; (0767.916.395/ 0724.369.427/
0767.443.216 

237. Magurele Ilfov, 1600 mp, d. 16 m,
intravilan, deschidere 16m la 2 strazi gaze,

casa stanga dreapta, acte, cad., int.,
45.000 {; (0721.607.265 

238. Mamaia sat, Navodari 4600 mp, d.
14 m, intravilan, proprietar, vand teren
intravilan in Navodari, Mamaia Sat, str.
M17, 4600 mp, dezmembrat in loturi

cuprinse intre 1129,25mp si 619,50mp,
deschidere la drum de 14,45 ml fiecare.
Pret 80 euro/mp. 80 {; (0723.043.785

florinaaime@yahoo.com 

239. Manolache, Catelu 400 mp, d. 17
m, intravilan, teren intravilan, situat pe str.
Gradinilor, drum acces 7 m latime.Urban-
ism pot 35%, p + 2e, CUT 1.05; retrageri

h/2m; functiunea zonei conform PUG apro-
bat: locuinte individuale si colective 9.999

{; (0728.789.535 

240. Maracineni 5000 mp, d. 21 m,
intravilan, Teren intravilan, 5000m intr-o

zona linistita, la 8 km de Buzau, se ajunge
in maxim 15 minute cu masina, in

Potoceni, in zona se mai construiesc case,
terenul are drum la ambele capete. Pret
negociabil, 75.000 {; (0745.058.978 

241. Marriott, 14800 mp, vand teren,
urbanism P+18, 565 euro/mp, exclus

agentii; 565 {; (0723.513.861 

242. Matei Millo, padurea Boldu Cre-
tuleasca, Voluntari, 360 mp, d. 12 m,

intravilan, teren intravilan in zona de vile
noi, Pipera, Padurea Boldu si Andronache,

str. Matei Millo. 85 {; (0799.807.807
constantinaurelian@yahoo.com 

243. Mihai Bravu metrou 3.000 mp 3000
mp, d. 75 m, intravilan, 3 deschideri, 2
bulevarde, teren stradal, 79 ml/ 50 ml,
toate facilitatile, apa, gaze, canalizare,

ideal sediu firma, office, benzinarie, mar-
ket, langa metroul Mihai Bravu, Lidl, 550
{; (0722.217.638 viofull@yahoo.com 

244. Mihai Eminescu, adiacent, 455 mp,
d. 16 m, toate utilitatile, liber;

(0733.683.448 

245. Mihailesti, jud. Giurgiu, 500 mp, d.
25 m, intravilan, vand teren de 500 m
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
m, extravilan, proprietar, vand teren ideal
construit casa,15 km de Bucuresti. 15 {;
(0767.744.842 nicolasmanaux@yahoo.fr 

358. Tartasesti, 1000 mp, d. 21 m,
intravilan, loturi parcelate toate utilitatile in
apropiere 14 euro/ mp, zona vile, mai sunt
de vanzare loturile, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 14 {;

(0744.532.417
amihaela.muha@gmail.com 

359. Tartasesti, ansamblul Intrarea cu
Tei, 600 mp, d. 16 m, intravilan, in centrul
orasului, 20 min. de Mall Colosseum, plat-
esti avans 1.000 euro si te apuci de con-

struit, rate direct la proprietar, 250 {;
(0722.211.038

teren_construibil@yahoo.com
www.intrareacutei.ro 

360. Tartasesti, Racari, ansamblul
Intrarea cu Tei, 500 mp, d. 20 m, intravilan,
dupa Mega Image Tartasesti, loturi direct
de la proprietar cu stalp de curent, 20 min
de Mall Colosseum pe DN7 cu 4 benzi,

8.500 {; (0722.211.038 teren_constru-
ibil@yahoo.com www.intrareacutei.ro 

361. TEI - Peninsula 34000 mp, d.
360 m, intravilan, Complex Tei

Lake cu intrare prin str. Petricani,
d=360mp la lac, vav Club Bamboo,
club Fratelli, etc. Pretabil imobiliar
de lux. Teren unicat. www.uig.ro
(0722.511.217/ 0762.628.915 

362. Teius, sector 5 2080 mp, d. 11 m,
intravilan, acte la zi, proprietar, mai multe
detalii la telefon, neg.; (0771.657.299 

363. Teleorman, DN 506, 1150 mp, d. 25
m, intravilan, Soseaua principala nr 59,

casa constructie 1997, garaj;
(0727.099.385 

364. Th .Pallady 4360 mp, d. 54 m,
intravilan, Th.Pallady -Opel -Lunca
Bisericii ,intersectie cu Lunca Tar-

navei, teren =4360 mp ,desc-
chidere 47 , 74 ml ,intravilan

.Toate facilitatile. 130 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-

mob@yahoo.com 

365. Theodor Pallady 2500 mp, d. 18 m,
intravilan, Drumul Gura Putnei, teren in
suprafata de 2500 mp, deschidere 18m,
zona M3(P+4), cadastru, intabulare, pret

130Euro/mp negociabil 130 {;
(0763.836.939/ 0731.169.114 dorelol-

teanu.sedmag@gmail.com 

366. Theodor Pallady 544 mp, d. 19 m,
intravilan, Drumul Gura Putnei, teren in
suprafata de 544mp, cu posibilitate de
extindere, deschidere 19m, utlilitati in

apropiere, certificat de urbanism M3(p+4),
cadastru, intabulare, pret 200 euro/ mp,
200 {; (0763.836.939/ 0731.169.114

dorelolteanu.sedmag@gmail.com 

367. Theodor Pallady 1500 mp, d. 20 m,
intravilan, Drumul Gura Siriului, teren in

suprafata de 1500 mp, dubla deschidere,
20m/75m, zona M3, toate utilitatile, asfalt,
cadastru,intabulare, pret 300Euro/mp 300
{; (0763.836.939/ 0731.169.114 dorelol-

teanu.sedmag@gmail.com 

368. THEODOR PALLADY 625 mp, d.
21 m, intravilan, Policolor, str.

Gura Putnei, (550mp supr. utila).
Canal, apa la limita de proprietate,

curent la strada. Zona L1C
(P+2et+M). www.uig.ro 75.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

369. THEODOR PALLADY - Ozana
2500 mp, d. 20 m, intravilan, Str.

Drum Gura Putnei, strada asfalta-
ta, toate facilitatile, zona in plina

dezvoltare. Pret/mp discutabil.
www.uig.ro 170 {; (0722.511.217/

0762.628.915 

370. THEODOR PALLADY - Ozana
2500 mp, d. 69 m, intravilan, Str.

Drum Gura Putnei, teren intravilan,
deschidere 69ml la drum de servi-

tute. Drum Gura Putnei: asfalt,
canal, apa. Zona in plina dez-

voltare. Pret/mp. www.uig.ro 150
{; (0722.511.217/ 0762.628.915 

371. Theodor Pallady, 10000 mp, d. 32
m, intravilan, Drumul Gura Calitei, teren in
suprafata de 10.000 mp, dubla deschidere
32m, zona in plina dezvoltare, asfalt, apa,
canalizare, cadastru, intabulare, terenul

este parcelat, pret 120 euro/ mp negocia-
bil, 120 {; (0763.836.939/ 0731.169.114

dorelolteanu.sedmag@gmail.com 

372. Theodor Pallady, 5400 mp, d. 27 m,
in spate Fabrica de sticla, str. Gura Calitei,

utilitati in fata terenului, pret neg.;
(0723.723.485 

373. Theodor Pallady, Gura Solcii, 5875
mp, d. 30 m, intravilan, dubla deschidere

zona in plina dezvoltare, cerificat de urban-
ism L1C(P+2) cadastru, intabulare, pret 45

{/mp. 40 {; (0763.836.939/
0731.169.114

dorelolteanu.sedmag@gmail.com 

374. Timisoara, Timis, 23404 mp, d. 25
m, intravilan, teren (10 parcele alaturate),

toate utilitatile, 4.425.000 {;
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
cumparam urgent apartament 3-4 camere
intr-un bloc civilizat, banii sunt cash, fara

intermediar i (0733.847.980 

30. Frumusani, Popas Pasarea, gospo-
darie locuibila, 3 dormitoare, sufragerie,

baie, pivnita, bucatarie, camara acareturi,
ST 2700 mp, desch 40 m, totul ingradit,
vand sau schimb contra 300 mp teren,
preferabil cartierul Berceni - Aparatorii

Patriei. (0723.890.860 

31. Fundeni- Cernica, proprietar vand
casa noua si teren 500 mp 15 km

Bucuresti, accept schimb ap. 2 camere,
neg., 37.000 {; (0720.390.071/

0720.390.059 

32. Gara de Nord, particular cumpar 3
camere, etaj 1-3, bloc reabilitat termic,

Gara de Nord, Duca, 1 Mai, Domenii, Grivi-
ta, Pajura, plata pe loc, cash;

(021.230.34.19/ 0751.022.911 

33. Garsoniere apartamente, case curte,
vile, terenuri; (0763.070.130/

0747.953.488 

34. Imobil, cumpar ap. 2 camere dec.,
min. 45 mp, etaj intermediar, scoala pri-
mara in apropiere. Ofer 175000 lei prin

credit ipotecar, nu prin Prima Casa.Exclus
agentii. 175.000 L; (0745.796.341/

0742.295.825 silviustratulat@gmail.com 

35. Imobil, cumpar cu plata pe loc gar-
soniera apartament, casa, curte, teren,

preiau cu datorii, efectuez, cadastru, intab-
ulare, certificat, energetic, succesiuni, rog

seriozitate. (0766.603.401/ 0732.864.809 

36. Imobil, urgent, particular cumpar
apartament 2 camere sau garsoniera intre

40-60 mp utili, in sector 1, 2 sau 3, in
zonele din imaginea

http://www.rointer.net/Imobiliar.php, in
apropiere de statii metrou. 60.000 {;
(0722.588.872 celendo@yahoo.com 

37. Imobile, Agentia Ayissa Estate,
cumpara, vinde, inchiriaza urgent direct de

la proprietari garsoniere, apartamente,
orice zona, avem clienti seriosi, plata pe

loc. Comision 0 propietari. 100 {;
(0761.347.231 office@ayissaestate.ro 

38. Particular cumpar urgent ap. 2
camere in sectoarele 2 si 3, plata pe loc,

cash; (0763.505.638 

39. Particular cumpar gars., cu plata
cash, pret bun, plata imediat;

(0720.124.939 

40. Sectoarele 2 si 3, Agentie imobiliara,
avem clienti cu plata cash sau credit, pt.
ap.si gars,orice stare sau confort, cadas-

tru, intabulare la urgenta. Consultanta
juridica gratuita; (0766.400.300

neagut65@gmail.com 

41. Sector 1, particular cumpar ap. 2-3
cam., Bucuresti sau zona rezidentiala;

(0722.294.717 

42. Sector 1, 2, 3, cu uzufruct viager,
Familie serioasa cumpar apartament sau

casa. Plata cash, cu pastrarea dreptului de
uzufruct, fara mostenitori, 100.000 {;

(0760.896.517 

43. Sector 2, 3, particular cumpar aparta-
ment (curte), casa, schimb vila Snagov

Sat; (0722.256.235 

44. Soseaua Giurgiului, Drumul Gazaru-
lui, schimb apartament de 2 camere, con-
fort 2, semidec., etaj 8/10, bloc reabilitat,

curat, 36 mp, Sos. Giurgiului, Drumul
Gazarului plus diferenta cu ap. 2, 3

camere, cf. 1 sau teren doar in Bucuresti.
(0721.907.221/ 0764.716.412 

45. Teiul Doamnei, zona, cumpar 2
camere, cf. 1, dec., an constr. dupa 1980,

et. 1-5/8; (0722.773.205 

46. Voinesti Dambovita Vand sau schimb
Vila P+1+M.Parter:Sufragerie ,bucatarie

,baie ,hol,scara interioara ,camara
,terasa,si garaj.Etaj: 3 camere,baie si

hol.,Mansarda :1 camera,terasa,si
pod,pentru apartament,3-4 Bucuresi
75.000 {; (0722.200.209 catalin-

tanase54@yahoo.com 

47. Zarnesti, Brasov, particular, ap. 2
cam., dec., an c-tie 1989, suprafata 60 mp,
etaj 4/4, cu imb. g, f, p, t, um, mobilat si uti-

lat, cu loc de parcare si beci la subsol,
schimb cu ap. 2 sau 3 cam. + diferenta in
Bucuresti in zonele Dristor, Mihai Bravu,
Baba Novac. Exclus zona Ferentari. Rog
contact dupa ora 18.00. (0731.681.542 

48. Zona Parc Brancusi, Metrou Titan,
Baraj Lotru, Piata Minis, cumpar aparta-
ment 2 camere, etaj 1 sau etaj 2, bloc

reabilitat; (0720.953.064 

9. APARATORII PATRIEI, langa Nesti,
mobilat, utilat, garsoniera plus dependinte.
Ofer confort maxim in vila lux. Prefer con-
vorbire telefonica in locul mesajelor, 600

L; (0733.025.409 

10. Aparatorii Patriei, la 5 minute de
metrou, dec., 42 mp, mobilat, utilat, bloc

nou cartier rezidential Metropolis, str. Cio-
canesti dec.a, mobilata modern, utilata

complet, totul nou, balcon mare inchis ter-
mopan, cu dublu acces din bucatarie si liv-

ing, parcare subterana, paza, 320 {;
(0722.555.660 advaimb@yahoo.com 

11. Aviatiei, City-Point, Zona de Nord  46
mp, mobilat, utilat, studio super complet

mobilat si dotat, cu terasa amenajata deck
wpc. 650 {; (0734.485.065 

12. Avrig dec., mobilat, utilat partial, par-
ticular, confort I, mobilata, semiutilata,
Avrig Dimitrov, chirie anticipata. Exclus

Agentii. (0744.371.038 

13. Baba Novac, dec., 33 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera, libera, utilata si mobilata,

10/10, proprietar, chirie 1+1. 275 {;
(0752.306.506 l.burghelea@gmail.com 

14. Baicului inchiriez gars. cf. 3, bloc 4
etaje, reabilitat, etaj 3 500 L;
(0725.485.643/ 0768.003.595 

15. Baneasa Mall, Academia de Politie,
Jandarmeriei, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
proprietar, 2/2, renovata recent, spatioasa,
mobilata modern, utilata complet, tv, AC,

masina de spalat, combina frigorifica, gre-
sie, faianta, parchet, centrala,termopan,

parcare, usor negociabil. 350 {;
(0747.099.488 jo.alexe@gmail.com 

16. Baneasa, Antena 1  proprietar, gar-
soniera dubla, renovata, super utilata - in

vila 300 {; (0761.825.555/
0720.648.098 

17. Baneasa, Herastrau, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat,
intrare Herastrau, Elena Vacarescu,
Baneasa, 420 {; (0722.254.810

mail.andreilascu@gmail.com 

18. Baneasa, Vatra-Noua, Sisesti-Jan-
darmeriei semidec., 25 mp, mobilat, utilat,
plata intretinerii este inclusa in pret, 222

{; (0764.046.724
angajarecatering@gmail.com 

19. Barbu Vacarescu, Pescariu,  30 mp,
mobilat, utilat, et.1, complex rezidential,

prima inchiriere, totul nou, foarte cocheta,
275 {; (0799.555.500 

20. Basarabia, Diham, Stadionul Nation-
al,  34 mp, mobilat, utilat, etaj 6/10, spa-

tioasa, curata, renovata, contorizata, mod-
erna, toate imbunatatirile, libera, 1+1. Veci-
natati: Pantelimon, Delfinului, Vatra Lumi-

noasa, Parc IOR, Chisinau, Titan. OIA
92575, 250 {; (0731.324.660 

21. Berceni  nemobilat, neutilat,
Alunisului, garsoniera confort 3,

neutilata, chirie plus garantie. 600
L; (0738.552.820 

22. Berceni dec., 30 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera de inchiriat in Bucuresti,

Soseaua Giurgiului, complet mobilata si
utilata, piscina, gratare, parcare, internet,

cablu gratis, 220 {; (0786.304.250/
0786.304.249 Codreagina@yahoo.com 

23. Berceni, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Berceni, Mariuca, Mega Image, 3/4, dec.a,
mobilata si utilata, curata, libera, bloc mixt,

zona civilizata, statii autobuz, metrou in
apropiere 1.000 L; (0766.603.000

cameliasimilea@housexpert.ro 

24. Berceni, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
garsoniera bloc nou, metrou Dimitrie

Leonida, primul chirias, mobilata si utilata
modern, nou, etjaul 3/4, dec.a, ac, ct, lib-

era, 1+1 250 {; (0765.591.009 

25. Berceni, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, garsoniera in bloc nou, aer condition-

at, centrala termica, balcon mare, etaj 4,
fara lift, inchiriat numai cu contact, aproape

de metrou Dimitire Leonida, 250 {;
(0740.036.575

alexandra.popescu58@gmail.com 

26. BERCENI, Metalurgie, dec., 37 mp,
mobilat partial, utilat, garsoniera in bloc
nou, utilata, spatioasa, parter inalt, la 5

minute de mers pe jos de Auchan, Metro
Berceni, Jumbo, statia de autobuz, 200 {;

(0720.450.311 

27. Berceni, 1 min. metrou, piata, stradal,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, in vila,
ocazie, liniste, etaj 1, garsoniera in vila

mixta, izolata, curata si civilizata, intretinere
foarte mica, cu toate imbunatatirile, mobila
moderna, utilata, doar persoane serioase,
merita, rugam si oferim seriozitate, 180 {;

(0740.687.595/ 0731.112.311 

28. Berceni, 4 min. de metrou Aparatorii
Patriei, dec., 50 mp, mobilat, utilat, lux, et.
2, totul nou, mobilat si utilat, frigider, AC,

masina de spalat, aragaz, cuptor, centrala
proprie, TV LED, internet, 270 {;

(0723.707.553/ 0740.729.273 razvan-
zamfir1@yahoo.com 

29. Berceni, Aleea Racovita Emil  18 mp,
mobilat, et. 1, 1+1 garantie, libera, 150
euro 1 persoana, 200 euro 2 persoane;

(0724.686.700/ 0770.462.005 

30. Berceni, Aparatorii Patriei dec., 44
mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera
spatioasa zona Aparatorii Patriei, la 3

minute distanta de mers pe jos de statia de
metrou, anul de constructie 2016. Dispune

de loc de parcare subteran, 300 {;
(0745.825.871 dan_deea@yahoo.com 

31. Berceni, Brancoveanu semidec., 38
mp, mobilat, utilat, Luica, Club 178, etaj
p/5, imobil 2014, cu lift, centrala termica,

totul nou, televizor lcd, curte 8 mp, stradal,
la 1 minut de Ratb, aer conditionat, 10

minute de metrou, parcare, contract 1.100
L; (0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com  

32. Berceni, Brancoveanu, Lidl semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, bloc nou, etaj, 3/5,
36 mp, centrala proprie, termopan, par-

chet, gresie, faianta, aer conditionat, mobi-
lata si utilata complet, bloc foarte civilizat

1.000 L; (0761.621.036 

33. Berceni, Giurgiului, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, garsoniera moderna, con-

structie 2000, amenajata, disponibila ime-
diat, 850 L; (0784.100.014 

34. Berceni, Luica 168,  36 mp, mobilat,
utilat, an constr. 2015, et. 3, centrala, aer,

balcon inchis, proprietar, 1.000 L;
(0723.205.131 

35. Berceni, metrou, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera dec.a, libera, mobilata
si utilata modern, prima inchiriere, gresie,
faianta, parchet, termopan, totul nou, la 10
minute de metrou Piata Sudului si mall Sun

Plaza 250 {; (0723.216.736 

36. Berceni, Piata Sudului (metrou)  uti-
lat, inchiriez garsoniera cf. 2 (la nefuma-
tor), statie metrou Piata Sudului, rog seri-

ozitate, nenegociabil, 150 {;
(0720.948.666 

37. Berceni, Piata Sudului, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez urgent

garsoniera cf. 1, 34 mp cu balcon, in
apropiere st. metrou si Sun Plaza Mall.
Blocul are supermarket la parter si este

deservit de 2 lifturi 220 {;
(0745.181.983/ 0722.673.451 voicules-

cu_daniel2002@yahoo.com 

38. Berceni, Secuilor, semidec., 24 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera,

etaj6/din 10, aer conditionat, aragaz,
mobilier nou, tv, frigider, masina de spalat

cu uscator, fier de calcat si masa de calcat,
1.200 L; (0722.773.962

filagosrl@yahoo.com 

39. Berceni, str. Turnu Magurele, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera
utilata si mobilata, in statia Emil Racovita

250 {; (0722.568.817
dragos.nete75@gmail.com 

40. Berceni, Sun Plaza, Aparatorii
Patriei, dec., 38 mp, mobilat, utilat, garson-
iera dec.a situata la parterul unui imobil de
4 etaje, complet mobilata modern si utilata,
renovata acum, curata, fara balcon, la 8-9
min. de metrou Piata Sudului sau Apara-

torii Patriei, libera. 1.000 L;
(0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com 

41. Berecheet - Facultatea de Construc-
tii  42 mp, utilat, contorizata, toate faicli-

tatile, libera, 1+1 220 {; (0742.699.224 

42. Brancoveanu dec., 42 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, cf. 1 sporit, la etajul P/4,
mobilata modern, utilata complet, finisaje
recente, renovata, TV, catv/ internet wi-fi,

AC, ff. curata si spatioasa, libera
01.07.2017, 220 {; (0764.721.017

evo.imobiliar@gmail.com 

43. Brancoveanu, proprietar, 7 min.,
metrou,  17 mp, mobilat, utilat, proprietar, 7

min. metrou,conf. 3, et.2/4, (aragaz cu
butelie, frigider, mas. spalat, aer cond)
apometre, apa calda si caldura Radet,
zona linistita, termen lung (minim 1 an),

1+1 garantie,fara animale 160 {;
(0744.534.213

tudor_andu2007@yahoo.com 

44. Bucur Obor, dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, confort 1 sporit, etaj 2, zona linistita,

proaspat igienizata, cu imbunatatiri. 1.000
L; (0731.778.864/ 0744.326.670/

021.413.86.00 

45. Bulevardul Tineretului dec., 36 mp,
mobilat, utilat, gars. conf 1, bloc mixt,

stradal, la 5 minute de metrou, canapeaua
se extinde, gresie, faianta, termopan, um,
cablu, internet, contorizata, vedere la parc,

200 {; (0724.681.908
Pasarepasare70@yahoo.com 

46. Calea Crangasi, Pod Grand, dec.,
nemobilat, 7/10, bloc mixt, 700 L;

(0723.627.543 

47. Calea Dorobanti colt cu Grigore
Alexandrescu, dec., 43 mp, mobilat, utilat,

etajul 1, bloc din anii ‘80, anticipat +
garantie, 310 {; (0723.049.152 any_nis-

tor@yahoo.com 

48. Calea Giulesti nr. 164,  24 mp, mobi-
lat, gars., 2005, hol, bucatarie, toate sepa-
rate, incalzire centralizata, pretul include
toate utilitatile, 800 L; (0761.602.840/

0767.075.892 

49. Calea Victoriei, 5 minute de Piata
Amzei,  25 mp, mobilat, utilat, 7- 8 minute
de Romana, 25 mp, dotari noi (mobilier

necesarul bucatarie, instalatii sanitare, tv,
ac, etc) (0787.882.666 

50. Cartier Lacul Tei, str. Soldat Ion
Marin,  mobilat, utilat, proprietar garson-

iera, curata, centrala termica, 650 L;
(0732.954.654 

51. Cartier Progresul, Salcamilor,  25 mp,
sos. Giurgiului, an 2015, parter,

(0786.093.552 

52. Cismigiu, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
gars. conf 1, et 7/7 + etaj tehnic, bloc

reabilitat, renovat recent, mobilat si utilat
nou, tv, masina de spalat, frigider, aragaz,
situat la intrarea in parc Cismigiu, 300 {;

(0755.278.802 

53. COLENTINA dec., 42 mp, mobilat,
utilat, -Planorama gars. confort 1, etaj 2/15,

renovat recent, nou, elctrocasnice, cen-
trala, dressing, mobilier baie nou, loc par-
care, apropiere Lidl, Kaufland, acces mijl.

de transport, 143, 250 {; (0737.496.292 

54. Colentina (Avion),  inchiriez garson-
iera la curte, pentru 2 fete, utilitati+ 800 L;

(0784.511.003 

55. Colentina, Doamna Ghica,  mobilat,
utilat, cf. I, dec.a, 36 mp, toate imbunatatir-
ile, zugravita acum, mobilata modern, utila-

ta complet, libera vizite, urgent; 200 {;
(0728.879.797/ 0728.879.798 

56. Colentina, Doamna Ghica, Complex
Planorama, dec., 41 mp, mobilat, utilat,
particular inchiriez garsoniera confort 1,
dec.a, Complex Planorama, D-na Ghica,

bloc 2010, etaj 3, complet mobilata si utila-
ta, aer conditionat, wi-fi, etc. Exclus agentii

si agenti. 290 {; (0728.231.213 mari-
an.spoiala@aston.ro 

57. Colentina, Mc Donald’s, Mr. Bacila,
42 mp, mobilat, an constr. 2012, et. 2,

inchiriez gars., moderna, gresie, fainata,
termopan, 2 terase, utilitati, acces rapid la
transport: 21, 66, 282, 1+1 garantie, neg.,
250 {; (0730.785.450/ 0721.477.434 

58. Colentina, Sportului,  capat troleibuz
66, 253, inchiriez garsoniera, 550 L;

(0736.238.144 

59. Complex Confort City, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, dec.a, etaj /10, blocuri mod-
erne, an constructie 2012, mobilat si utilat.

Exclus intermediari 200 {;
(0744.630.209 

60. Complex Confort City, garsoniera
moderna dec., 40 mp, mobilat, utilat,

et.1/11, spatioasa, mobilata modern, utilata
complet, aragaz, combina frigorifica, cuptor

microunde, masina de spalat, aer condi-
tionat, centrala proprie, complex reziden-
tial, paza 24/24 loc parcare, libera 225 {;

(0752.010.042/ 021.327.56.59 cos-
min@confortcasatineretului.ro 

61. Complex Rezidential Militari Resi-
dence dec., nemobilat, neutilat, bloc 2016,
confort 1, etajul 1/7, la cerere se mobileaza
nou, gresie, faianta, parchet, termopane,
centrala termica, se mobileaza la cerere;
180 {; (0761.532.117/ 0722.542.692 

62. Complex Sun Project, Rezervelor,
dec., 34 mp, mobilat, utilat, imobil nou,

moderna, etaj 2/4, mobilata si utilata com-
plet, bucatarie mobilata si utilata complet,
centrala termica, aer conditionat, balcon

inchis, loc de parcare. 260 {;
(0722.566.222 dhdhome@yahoo.com 

63. Costin Georgian,  34 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez garsoniera, apropiere metrou,
mobilata, utilata, curata cu imb. bloc reabil-

itat, costuri mici, libera, 1+1, 800 L;
(0732.642.070 

64. Costin Georgian, metrou, semidec.,
34 mp, mobilat, utilat, gars. conf. 1, semi-
dec, la 3 minute de metrou, bloc stradal,
renovata recent, g, f, p, t, um, ac, foarte

curata, mobilata si utilata, masina de
spalat, tv, lcd, cablu, internet, etaj 5/9,

1.150 L; (0724.681.908
pasarepasare70@yahoo.com 

65. Cotroceni - Casa Poporului,  mobilat,
utilat, etaj 2/4, aer conditionat, pret 250 {;

(0744.246.345 

66. Crangasi, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
garsoniera Crangasi, 2 min. metrou, reno-
vata recent, termopan, usa metalica, par-
chet, recent zugravita, parc, Ratb, piata in
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
iluminat, linoleu trafic intens, usi si geam
termopan. Se ridica din Dambovita, 30

minute de Bucuresti, 4.500 L;
(0765.376.733

mihaelapaun86@yahoo.com 

19. Dorobanti, Floreasca, S.U. 80 mp,
sp. comercial, open space 80 mp, renovat,

pretabil activitati comerciale/birou
notarial/inchiriere etc, metrou Stefan cel

Mare 2 min. mers, constructie 2009, boxa
4mp, disponibil imediat. 129.000 {;

(0766.281.492
ancatodeanca@gmail.com 

20. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, S.U. 100 mp, sp. comercial,

spatiu comercial situat pe Prel. Ghencea,
stradal in incita complexului Sunrise,

suprafata utila 100 mp + terasa 20 mp si 4
locuri de parcare. Amenajat cu gresie, cen-
trala termica, vitrine stradale, 120.000 {;

(0729.428.957
confortghencea@yahoo.com 

21. Dumbravita, S.U. 2879 mp, sp.
industrial, teren 3609 mp si hala industri-
ala, Timis. 380.000 {; (021.406.91.09

vanzari.at@piraeusbank.ro 

22. Ferdinand, S.U. 270 mp, sp. comer-
cial, nr. 150, proprietar vand spatiu comer-
cial compus din: parter 100 mp, 5 cam., 2
grupuri sanitare, bucatarie, subsol neame-
najat 78 mp, mansarda, pod 97 mp si teren

100 mp. 135.000 {; (0723.005.585
gabisirb@yahoo.com 

23. Fundeni, S.U. 300 mp, 1.100 mp
deschidere 22 m, hala de 300 mp + 2 x 50

mp hale + vila p+1+m, negociabil,
450.000 {; (0723.527.076 

24. Ion Mihalache, Piata Chibrit, str. Sove-
ja, S.U. 137 mp, spatiu birouri, proprietar
vand parterul unei cladiri P+2, in prezent
este utilizata partial pt. birouri, partial hala
de productie, dar poate fi transformata in

birouri, spatiu comercial 90.000 {;
(0736.422.819

conect20000@yahoo.com 

25. Mangalia, statiunea Venus, S.U. 8
mp, sp. comercial, vand complex hotelier

Vulturul, Statiunea Venus, 1 {;
(0722.211.050

mugurel_1984@yahoo.com 

26. Militari S.U. 200 mp, sp. comercial,
Militari, Piata Veteranilor, suprafata de 200

mp, parter -100 mp si mezanin 100
mp,teren proprietate 100 mp. Spatiul se

afla in incinta pietei, toate actele la zi
265.000 {; (0767.249.191 imobiliare-

topcasa@yahoo.com 

27. Militari rezident, S.U. 36 mp, sp.
comercial, spatiu comercial cu deschidere
6 m actualmente spatiul este inchiriat pen-
tru market si este pretabil pentru orice tip

de activitate comerciala, 60.000 {;
(0724.714.151

ALEXPROD2001@GMAIL.COM 

Spa¡ii comerciale, 
industriale

Cumpåråri, 
schimburi

1. 1 DECEMBRIE 1918, 1 Mai,
Auchan, Baneasa-adiacente

Colentina-adiacente, Pantelimon,
Th. Pallady-adiacente, Dristor,

Vitan, Vacaresti, Titan-parc, zona
centrala, nord, Snagov, Cernica,
Corbeanca, alte zine de interes.

www.uig.ro (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

2. 1 Decembrie, 1 Mai, Colentina, sec-
toarele 1, 2, 3, 4, Pantelimon, Muncii,

Baicului, Obor, Teiul Doamnei, cumparam
case, apartamente cf. 1, 2, 3 cu datorii la

intretinere, ipoteci, urgent, certificate ener-
getice urgent, consultanta juridica gratuit;

(0766.272.561/ 021.242.21.53 

3. Agentia Consens cumparam garson-
iere, apartamente, case, terenuri numai in
Bucuresti, achitam restantele intretinere,
perfectam cadastru, intabulare, comision

0,75%; (0766.448.008 

4. Agentia Nelbo cumpara - vinde
apartamente, garsoniere, case in

Bucuresti, fara comision de la proprietari,
cu contract de exclusivitate, chiar si la imo-
bile cu datorii si situatii de urgenta, certifi-
cate energetic urgent, consultanta juridica

gratuit, 99.999 {; (0766.272.561/
021.242.21.53 

5. Azuga, Afacere, schimb, vand casa
Azuga, partia Sorica, cu apartament 2

camere sau teren Bucuresti Nord.
(0722.635.893 

6. BALTA Alba, Th. Pallady, Dru-
murile: Gura Siriului, Fagetului,

Putnei, Calitei, Garlitei, Ariesului,
Vladesei, Solcii,etc. Gars., ap. 2-
3cam, case, vile, case cu teren,
demolabile, spatii comerciale,

depozite, zona centrala, de Nord,
sect.2-3,adiacente

(0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-
mob@yahoo.com 

7. Berceni, Uioara, schimb apartament 2
camere, cf. 2, 1972, 38 mp, et. 3/4, semi-

dec., cu imbunatatiri, cu apartament in
Berceni, diferenta; (0761.257.403 

8. Breaza Vand/schimb casa Breaza cu
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

{; (0720.616.529 

4. 1 Mai, Compozitorilor, Drumul Taberei,
mobilat, utilat, etaj 2, curata, unei persoane

(1), garantie+ 200 {; (0734.171.314 

5. 13 Septembrie Drumul Sarii, dec., 42
mp, mobilat, utilat, cf.1, 3/8, renovata com-
plet, centrala termica, 1+1 garantie, 250

{; (0766.919.499 

6. 13 Septembrie intersectie Panduri,
mobilat, utilat, gars. confort 1, cu

imbunatatiri, an constructie 1994, etaj 7/8,
260 {; (0732.644.203/ 0721.549.237 

7. 13 Septembrie, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera confort 1, parter,

centrala proprie, intersectie cu Drumul
Sarii. 270 {; (0731.950.224 

8. 13 Septembrie, Panduri vis a vis spi-
tal, dec., 42 mp, mobilat, utilat, garsoniera,

bloc mixt, vedere pe spate, etaj 7/8, 2
aparate aer conditionat, balcon inchis, gre-

sie, faianta, termopan, libera, 250 {;
(0766.616.365/ 0721.864.861 expocardi-

nal@yahoo.com 

Garsoniere

Imobiliare vânzåri SPAºII 
COMERCIALE, INDUSTRIALE



Imobiliare închirieri  GARSONIERE
159. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, vav
Sectia 7, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,

10 min. metrou, 5 min. Kaufland, Mall
Veranda, etaj 5/10, cf,1 bloc reabilitat, 2 lif-

turi, imb., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, ac, av 1+1; 1.000 L;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

160. Obor, Iancului, dec., 41 mp, mobilat,
utilat, parter cu centrala termica proprie, la
10 minute de metrou, transformata in doua

camere, liber, usor negociabil, 250 {;
(0734.352.036

casaperdueconsulting@yahoo.com 

161. Obor, Mihai Bravu, parc, semi-
dec., 33 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera, 1978, et. 9, doar lunile

iulie si august, 200 {;
(0724.273.828 

162. OCTAVIAN GOGA dec., 38 mp,
mobilat, utilat, modern, bloc mixt. Merita

vazuta, etaj intermediar, 250 {;
(0722.783.630 

163. Panduri, dec., 40 mp, mobilat partial,
utilat partial, apropiere Digi, bucatarie

mobilata, aragaz, (se poate aduce frigider,
masina spalat), masa, tv, camera nemobi-
lata (se poate mobila), parchet, termopan;

200 {; (0724.278.376 

164. Pantelimon - Spital, dec., 36 mp,
mobilat, p/10, renovata, electrocasnice noi,

langa Parcul Morarilor, parcare;
(0722.630.405/ 0799.630.405 

165. PANTELIMON, semidec., 18 mp,
mobilat, utilat, Cora, Aleea Pantelimon,
confort 3, etaj 3/4, 500 metri distanta de
Cora, magazin in scara blocului, parc in

apropiere, mobilata, aragaz, frigider, masi-
na spalat, gresie, faianta, termopane, 700

L; (0724.188.148 

166. Pantelimon, semidec., 22 mp,
mobilat, utilat partial, Cora, Liceu Blaga,

mobilata, pat, termopan, curata, 150 euro,
150 {; (0723.962.905 

167. Pantelimon, mobilat, utilat, propri-
etar, la curte, mobilat, conditii bloc, intrari

separate, pentru 1-2 persoane, 700 Ron +
garantie; (0728.536.375 

168. Pantelimon, 900 m de la Cora,
semidec., 29 mp, mobilat, utilat, constructie

noua, mobila moderna, etaj 2, aragaz,
frigider, masina spalat, gresie, faianta, baie
cu cada, termopane, loc parcare asigurat,
intretinere mica 1 luna + 1 garantie, fara

copii mici 180 {; (0733.606.666 

169. Parc Carol, dec., 43 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera dec.a, mobliata, utilata com-
plet, etaj 6/9, bloc 2015, disponibila imedi-
at. 350 {; (0748.238.661/ 0751.075.989

georgiana@imogroup.ro 

170. Parc Sebastian, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, etajul 1/8, confort 1, contorizata,

balcon inchis, curata, libera, 190 {;
(0724.254.024 balescu.ionut@gmail.com

www.ionutbalescu.ro 

171. Parcul Carol dec., 38 mp, nemobilat,
neutilat, Garsoniera de inchiriat, parter,

Complex Carol City Parc, 100m de Parc
Carol, 400m de metrou Tineretului, lipita de
Megaimage, constructie 2017. Finisaje lux,

terasa mare, pretabila activitati indepen-
dente, 350 {; (0722.208.044

marius_alexandru_dragu@yahoo.com 

172. Petre Ispirescu  mobilat, utilat, sb.
Gh. Iorga, proprietar inchiriez garsoniera
mobilata modern, utilata, plasma+1 luna

garantie, 900 L; (0731.582.573/
0764.681.508 

173. Petre Ispirescu, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera de inchiriat Petre Ispires-

cu, usa metalica, faianta, masina de
spalat, frigider, aragaz, cuptor microunde,
doua lifturi, balcon inchis, pat dublu, TV,

cablu TV, internet, router wireless. 200 {;
(0744.610.572 

174. Petre Ispirescu, proprietar, dec., 42
mp, mobilat, utilat, gresie, parchet, usa

metalica, aragaz, frigider, m.spalat,
apometre, tv, etaj 6/10. P-ta Unirii 15min

tram.32. Zona restaurant Britannia. Exclus
agentii. Pt nefumatori. Libera 26.06.2017.

Plata 1+1. 189 {; (0723.170.532 

175. Piata Alba Iulia,  mobilat partial, usa
metalica, termopane, parchet, 700 L;

(0724.500.173 

176. Piata Alba Iulia, str. Moise Nicoara,
semidec., 20 mp, mobilat, utilat, confort 2,

et. 3/9, gresie, faianta, termopane, internet,
cablu, tv, masina de spalat, aragaz, recent
renovata. Fara comision agentii, 1 luna + 1

garantie, min. 1 an, particular, 190 {;
(0722.344.161 

177. Piata Domenii, Agronomie, Manas-
tirea Casin, dec., 25 mp, mobilat, utilat,

garsoniera mansarda in vila, curata, AC,
masina spalat, frigider, cuptor microunde,

TV, fara tel./internet, posibilitati parcare, ev.
garaj, 200 euro sau variante ieftine plata

inainte termen lung, 200 {;
(0722.252.132

mihai.negret@eurolines.ro 

178. Piata Iancului  30 mp, nemobilat,
neutilat, Garsoniera Piata Iancului, stradal,

parter, 30 mp, ideal sediu firma, 300 {;
(0728.309.527

Andreea.diana2207@yahoo.ro 

179. Piata Muncii, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, la 10 minute de metrou, etaj 7/10,

semidec.a, bloc mixt, gresie faianta par-
chet, mobilata utilata nou, masina de

spalat, zugravita nou. 230 {;
(0722.966.684 

180. Piata Muncii, Campia Libertatii
stradal, dec., 42 mp, mobilat, utilat, etaj

7/10, bloc mixt, reabilitat, amenajata, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, mobilat si utilat modern, apometre, lib-
era, in zona Mega Image, parc IOR, 260
{; (0767.878.574 vyo.imob@yahoo.com 

181. Piata Romana, semidec., 28 mp,
mobilat, utilat, Piata Romana, mobilata, uti-

lata, etaj 5, totul nou, 3 min. metrou, fara
bulina, libera, 290 {; (0722.970.050 

182. Piata Rosetti, Vasile Lascar, dec., 32
mp, mobilat partial, utilat partial, Vasile

Lascar, vis-a-vis Ambasada Bulgariei, par-
ticular, garsoniera 3/8, situata ultracentral,
mobilata si utilata, g, f, t, ac, masina spalat,
330 euro (1+1). 330 {; (0744.523.537 

183. Piata Sudului, 7 min. metrou, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, str. Int. Graiului, bl.
nou 2011, p. inalt/3, finisaj g, f, p, t, usa
metal, usi int. noi, inst. sanitare + el. noi,

izolata int-ext., mob + utilata complet mod-
ern, lcd, centrala proprie, cost intret redus.

Acces metrou, RATB, piata 219 {;
(0720.371.218

roxanabubureanu@gmail.com 

184. Piata Victoriei,  38 mp, mobilat, utilat,
1982, 8/8, proprietar, aer conditionat, inter-
net, 1+1 garantie, 250 {; (0757.618.402 

185. Piata Victoriei, Banu Manta, semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Piata Victoriei,
Banu Manta, garsoniera mobilata si utilata,
etaj 7, foarte curata. Zona foarte buna 290

{; (0729.023.481
hedginginvest@gmail.com 

186. Piata Victoriei, metrou, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, 5 minute, zugravita, mobila-
ta modern, canapea noua, aragaz, frigider,
masina spalat, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, bloc reabilitat termic,

intretinere mica, 2 lifturi, disc., 260 {;
(0722.785.494 

187. Pipera, Bulevardul Pipera, Diamond
Residence, dec., 34 mp, mobilat, utilat, de
inchiriat garsoniera in complex rezidential

cu circuit inchis (Diamond Residence),
dotat cu piscina. Garsoniera este mobilata
si utilata complet. 300 {; (0731.866.271

radu.ceornea@remax.ro 

188. Plaza Romania, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Lujerului Residence, garsoniera
bloc nou, demisol, mobilata si utilata nou,
cada hidromasaj, centrala termica, masina
spalat, cuptor microunde, led tv, etc, 295

{; (0723.257.448
ampieseauto@gmail.com 

189. Politehnica, Str. Baia de Aries,
dec., 38 mp, particular inchiriez garsoniera,

1980, et. 1, confort 1, mobilata modern,
aer conditionat, cablu tv, internet, pret lunar

1.000 L; (0727.675.715 

190. Popesti-Leordeni, Tabara dec., 32
mp, mobilat, utilat, cf. 1, P/3, g, f, p, t cu
,storuri Aluminiu, um, centrala, cablu tv,

internet wireless, alarma imobil, senzor de
fum, eleganta, utilata, mobilat?, contoriza-
ta, parcare, terasa acoperit?. Particular.

175 {; (0728.102.632 

191. PRELUNGIREA GHENCEA,
Domnesti la 5 km de Bucuresti, semidec.,

43 mp, mobilat partial, utilat, etaj 1, loc par-
care, nou izolat int. si ext. Ratb la 400 m.

Centrala gaz, aragaz, frigider, balcon,
apometre,inst. electrice si sanitare noi,
cheltuieli minime. 1luna+1luna, 150 {;

(0773.775.030 

192. Primaverii, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera dec.a in cartierul Primaverii,
mobilata si utilata. 420 {; (0730.177.279

viorel.ionita@coldwell-banker.ro 

193. Rahova, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera lux, et.7/10, in apropiere de
Piata Rahova, usor negociabil, 250 {;

(0722.656.171/ 0731.535.682 

194. Rahova, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
inchiriez camera la curte, intrare separata,
baie si bucat separate, centrala termica,

termopane, unei familii de nefumatori, fara
copii, strada linistita si curata, exclus rromi

sau agentii. Pret. neg. 650 L;
(0733.607.152 

195. Rahova, Liberty Mall dec., 45 mp,
mobilat, utilat, str. Nasaud, gars. conf. 1,

etaj 4/8, renovata recent, mobilata si utilata
complet, ac, bloc reabilitat, cu contract

Anaf, 250 {; (0752.036.997/
0722.498.911 

196. Rahova, Margeanului,  mobilat, uti-
lat, la 5 min. de masinile 139, 226, 302,

etaj 3/10, cf. 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, fara animale de companie, 200 {;

(0730.421.581 

197. Rahova, Salaj,  17 mp, nemobilat,
neutilat, proprietar inchiriez garsoniera cf.

3, zona Salaj, Humulesti, 550 L;
(0765.432.856 

198. Romana, dec., 25 mp, nemobilat,
neutilat, inchiriere garsoniera moderna,

proaspat zugravita, luminoasa, primitoare,
la 1 minut de metrou, fara bucatarie. Agen-

tia House Advisers, 200 {;
(0747.607.626

claudia.despescu@houseadvisers.ro 

199. Rond Alba Iulia, Decebal, bloc mixt,
etaj 1/8, dec., 44 mp, mobilat, utilat, reno-
vata complet, finisaje superioare, gresie,

faianta, parchet, termopan, usi schimbate,
mobilata modern, utilata complet: masina

spalat noua, aragaz, frigider, TV, AC,
apropiere Unirii, Muncii, Dristor, libera,

(0752.010.038/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

200. Salajan, Billa semidec., 34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera conf 1, semidec,
mobilata si utilata complet, g, f, p, t, ac, um,
foarte curata, cablu, internet, bloc reabilitat,
etaj 3/10, libera, 230 {; (0724.681.908

Pasarepasare70@yahoo.com 

201. Sebastian semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera bloc stradal,

etaj 7 din 10, an constructie 1987, bloc
mixt. Garsoniera dispune de balcon si aer

conditionat, 210 {; (0769.211.319/
0774.467.027 

202. Sebastian dec., 37 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, inchiriez garsoniera

nemobilata zona Sebastian, et. 2/10, g, f,
p. 700 L; (0771.099.372

Radu_robert98@yahoo.com 

203. Sebastian, Calea Rahovei, strada
Vedea, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
5/8, bloc mixt, reabilitat termic, renovata,
totul nou, termopan, gresie, faianta, par-

chet, usa metal, frigider, aragaz net, cablu,
aer conditionat, contorizata, intretinere

mica, Liberty mall, Ratb. 230 {;
(0744.514.513 unirii@excesimobilare.ro 

204. Sector 3, Brancusi, Titan,  inchiriez
gars., cf. 1, (0722.297.296 

205. Soseaua Fundeni  gars. in vila,
mobilata, baie, bucatarie, parcare, utilitati

incluse in pret, et. 1, 800 L;
(0726.056.664 

206. Soseaua Stefan cel Mare  (langa
Spitalul Colentina), sector 2, garsoniere

lux, la curte; (0722.758.898 

207. Stefan cel Mare - Lizeanu, semidec.,
mobilat, p/10, I, gresie, faianta, parchet,

um, fara tv si masina spalat, 1+1, 200 {;
(0745.520.120/ 0723.150.492 

208. STIRBEI VODA dec., 46 mp, mobi-
lat, utilat, et 1/8 ,imobil nou,mobilata

birouri,renovata,pretabila
firma,spatioasa,adiacent Sala

Palatului,Victoriei,Unirii 350 {;
(0732.009.333 

209. Targoviste, Pavcom dec., 28 mp,
mobilat, utilat, Pavcom, gara, dec.a, reno-
vata complet, instalatii sanitare, electrice,

centrala, termica, mobilata, utilata, 600 L;
(0760.276.504 

210. Targoviste, Piata dec., 27 mp,
mobilat, utilat, Independentei, etaj 3/4,
dec.a, renovat complet, mobilat si utilat

nou, aragaz, frigider, masina spalat, reno-
vat nou, piata, centru, bloc mixt, liber, 600

L; (0760.276.504 

211. Tei, dec., 30 mp, mobilat, utilat, mobi-
lata f. modern, ac, cuptor, plita vitrocerami-

ca, frigider, masina de spalat, aspirator.
Langa parc, metrou. Curata si deosebita.
Se inchiriaza pt. o singura persoana 350

{; (0720.792.402
ina.petrescu2016@gmail.com 

212. Tei, Otesani, semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, particular inchiriez garsoniera,

1986, etaj 4/8, moderna. Relatii dupa ora
16,00, 250 {; (0723.484.645 

213. Tei, Str. Inginerilor Tei, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez garson-

iera, balcon inchis, aer conditionat, etaj
6/10 (bloc 1986), curata, mobilata si utilata
complet, disponibila din 9 iulie. Ofer si cer

seriozitate 250 {; (0728.425.533 

214. Timpuri Noi dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, apropiere metrou, etaj

2/8, an constructie bloc 1980,
imbunatatiri, chirie lunara, 280 {;

(0749.700.160 

215. Timpuri Noi, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, 2 min. de metrou, garsoniera, confort

1 sporit, dec, 42 mp, et. 5/8, renovata,
mobilata si utilata complet modern, cana-
pea de piele mobexpert, AC, TV, stradal,

avans 1+1; 250 {; (0766.431.745 

216. Tineretului, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, garsoniera confort 1, dec.a,

apropiere metrou, mobilata si utilata com-
plet, modern, proaspat renovata, balcon,
libera, foarte curata, etajul 2/8, 40mp, 1+1

300 {; (0765.591.009 

217. Tineretului, Brancoveanu, Mihai
Bravu, dec., 42 mp, mobilat, utilat, zona

Tineretului, particular, etaj 4/12, canapea,
balcon, termopan, bucatarie complet utilata
si mobilata, ac, aragaz, frigider, cuptor, gre-

sie, faianta, parchet, masina de spalat
vasele, bloc nou, negoc. 325 {;

(0760.721.004/ 0762.742.104 tudor-
sile92@Gmail.com 

218. Tineretului, Militari Residence,  34
mp, mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat,

imobil nou, etaj 3, spatioasa, moderna,
toate utilitatile. Dotari: masina de spalat,

aragaz, frigider, cada, libera, 1+1, 250 {;
(0722.566.222 dhdhome@yahoo.com 

219. Tineretului, Piata Norilor  43 mp,
mobilat partial, utilat, cf. 1, p/10, contoriza-
ta, imbunatatiri, renovata, zona civilizata,

numai la familisti (cuplu), termen lung, con-
tract, exclus intermediari, rog seriozitate
220 {; (0734.288.097/ 0768.766.344 

220. Tineretului, Radulescu Motru semi-
dec., 29 mp, nemobilat, neutilat, Garson-
iera de inchiriat, zona Tineretului, et. 5/10,
29 mp, bloc mixt, complet renovata, gresie,
faianta, parchet, electrica, termopan, usa
metalica, balcon termopan, zona linistita,
10 min metrou, 250 {; (0765.438.867 

221. Tineretului, vav parc, garsoniera
38 mp, mobilat, utilat, Tineretului vav parc,

garsoniera, 1, dec.a, f. spatioasa, 2 bal-
coane, mobilata utilata complet, apropiere

mijloace de transport, 275 {;
(0721.330.830

euroamoconstruct@yahoo.com 

222. Titan - Lucretiu Patrascanu, dec.,
metrou, 9/9, I, moderna, pat dublu, cana-

pea extensibila, dressing, 215 {;
(0745.520.120/ 0723.150.492 

223. Titan - Metrou - parc IOR semidec.,
31 mp, mobilat, utilat, metrou Titan 1 min.
parc IOR, etaj 8/10, gresie, faianta, par-

chet, termopan, frigider, aragaz, masina de
spalat, libera, mobilata si utilata complet,

fara tv, 1+1 garantie 200 {;
(0743.060.805/ 021.341.08.35 con-

tact@stevimobiliare.ro 

224. Titan Auchan in Rasarit de Soare
semidec., 42 mp, mobilat, utilat, LA PRIMA
INCHIRIERE TOTUL NouEt 3/10, Super
Lux Utilat Complet Loc de parcare( se

achita separat). 290 {; (0736.853.525
cpirvu@gmail.com 

225. Titan Metrou dec., 32 mp, mobilat,
utilat, inghiriez garsoniera, et. 2/10;

(0726.475.707 

226. Titan metrou, stradal, semidec., 27
mp, mobilat, utilat, Titan metrou, stradal,
2/8, semidec.a, bloc mixt 1986, vedere

stradala, mobilata complet plita, cuptor, tv,
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

vedere stradala, finisaje moderne, gresie,
faianta, parchet, termopan, ideal birou/

locuit, apropiere Decebal, Unirii, Mall Vitan,
Nerva Traian, 350 {; (0755.075.903/

0755.075.901 iancului@excesimobiliare.ro 

14. Alba Iulia, rond,  59 mp, mobilat, utilat,
Unirii, imobil 2016, etaj 3/7, mobilat mod-
ern si utilat complet, spatios, centrala pro-
prie, liber, 1+1. Vecinatati: Decebal, Dud-

esti, Calea Vitan, Nerva Traian, Matei
Basarab, Dristor. OIA 88858 470 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

15. Alba Iulia, Unirii, In City Residence,
dec., 73 mp, mobilat, utilat, bloc nou 2009
in complex rezidential InCity (sala fitness
World Class, spa, piscina, spatii verzi),

mobilat ultramodern, lux, totul nou, la prima
inchiriere, utilat complet, foarte spatios,

liber. 600 {; (0728.736.846 

16. ALBA IULIA, VITAN MALL, NEW
CITY RESIDENCE, semidec., 60 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament, in zona
Piata Alba Iulia.Inchiriere apartament 2

camere Piata Alba Iulia - strada Matache
Dobrescu, bloc 2016. 450 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

17. Anton Bacalbasa, Berceni, sos.
Oltenitei, dec., 55 mp, mobilat, utilat, Anton
Bacalbasa, 2 camere de inchiriat, in sec-
torul 4 intre sos. Oltenitei si sos Berceni,

apartament proaspat renovat, primul
chirias, mobilat si utilat complet. 320 {;

(0733.520.571
romeo_ivan_manole@yahoo.com 

18. Aparatorii Patriei la 5 minute de
metrou, dec., 54 mp, mobilat, utilat, bloc
nou rezidential Metropolis, dec., living

open-space cu bucataria, mobilat modern,
utilat complet, totul nou, balcon mare

inchis termopan, cu dublu acces din living
si dormitor, parcare subterana. 350 {;
(0722.555.660 advaimb@yahoo.com 

19. Aparatorii Patriei, Drumul Binelui,
acces metrou, dec., 52 mp, mobilat, utilat,

bloc nou, dec., living open-space cu
bucataria, mobilat modern utilat complet

totul nou, centrala termica proprie, balcon
mare inchis termopan cu acces din dormi-

tor, parcare, liber, seriozitate. 280 {;
(0722.555.660 advaimb@yahoo.com 

20. Aparatorii Patriei, str. Drumul Jilavei,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, bloc nou, con-

fort 1,etaj 3/6, mobilat si utilat modern,
complet, terasa mare, loc parcare inclus,
liber, 270 {; (0733.044.670 unoimobil-

iare@yahoo.com 

21. Arcul de Triumf, dec., 53 mp, mobilat,
utilat, ocazie, 2 camere spatioase. Gresie,
faianta, parchet, termopan, obiecte san-

itare. Totul nou-nout, internet, wifi, cablu tv
digital, tv hd. Mobilat si utilat. Balcon inchis.
Disponibil imediat 450 {; (0744.835.483

bogdan.dezvoltator@gmail.com 

22. Arcul de Triumf, Ion Mihalache (1
Mai), Averescu, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Baneasa - Aviatiei.

Inchiriere apartament 2 camere 1 Mai -
Arcul de Triumf, strada Alexandru Averes-

cu, vis a vis Euro Hotels 600 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

23. Arena Nationala, Mega Mall dec., 45
mp, mobilat, utilat, 2 cam. constr. 1989,
1/10, termopan, masina de spalat, curat,

liber 1 iulie, 250 {; (0765.652.580/
0732.864.043 

24. Arena Nationala, Parc Titan, Basara-
bia, Baba Novac semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Arena Nationala, 2 camere mobilate

si utilate complet reabilitat parter din 4
etaje 50 mp.Loc parcare platit ADP. Cen-
trala gaz. Aer conditionat. TV, internet, loc
de joaca in fata blocului 300 euro. 300 {;
(0775.112.952 misis7@hotmail.com 

25. Averescu, dec., 1/8, fara balcon, ter-
mopan, parchet, mobilat modern, 350 {;

(0723.627.544 

26. Averescu, Arc de Triuf, Herastrau,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez ap. 2 cam., renovat, mobilat, utilat
lux, totul nou, et. 2/7, sector 1. Disponibil

oricand. 600 {; (0734.249.742 

27. Aviatiei dec., 60 mp, mobilat, utilat,
acces facil metrou, centrala proprie, loc

parcare, boxa, etaj 2/4, lux, recent renovat.
Vecinatati: Promenada Mall, Caramfil, Nor-

dului, 480 {; (0723.072.616 

28. Aviatiei, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Herastrau, renovat recent, mobilat modern,

utilat complet, transformat din 3 camee,
terasa 30mp, aer conditionat, pozitie

deosebita, adiacent Floreasca, metrou
Aurel Vlaicu, Mall Promenada. 550 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

29. Aviatiei, dec., renovat, parter cu bal-
con, nemobilat/ mobilat, 400 {;

(0722.492.002 

30. Aviatiei, City-Point semidec., 78 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere, super mobilat

si utilat, bun pentru mutat imediat -
incalzire pardoseala, masina spalat vase,
masina spalat rufe 8 kg 1000 rpm, inclusiv
tacamuri, pahare apa, vin, sampanie, vase

gatit, etc., 750 {; (0734.485.065 

31. Aviatiei, complex North Area Lake
View, Zagazului semidec., 68 mp, mobilat,
utilat, etaj 1/9, corp B, vedere curte inte-

rioara, loc parcare subteran cu boxa alatu-
rata, modern, disponibil, proprietar 700 {;

(0722.209.811 

32. Aviatiei, Elena caragiani, totul nou,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro
va propune spre inchiriere un apartament
in zona Aviatiei. Inchiriere apartament 2
camere Aviatiei - Crystal Palace, strada

Elena Caragiani, bloc 1985, 650 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

33. Aviatiei, Pod, dec., 60 mp, nemobilat,
utilat, 60 mp + terasa 25 mp, dec.,

bucatarie mobilata si utilata, parter/6, imo-
bil 2014, ideal birou/ firma/ cabinet, paza
24/24 h, camere de securitate 460 {;

(0742.462.372 

101. Drumul Taberei, Plaza Romania,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, imediat

tramvai 41, 1 statie metrou Lujerului, 5/10,
balcon, confort 1, modern, frumos, utilata
complet, termopane, usa metalica, libera,

chiria 1+1. Libera. Sunati, 190 {;
(0761.980.220  

102. Drumul Taberei, Sibiu, semidec., 32
mp, mobilat, utilat, BRD, B-dul 1 Mai, mod-

erna, mobilata utilata, parter/9, gresie
faianta, termopan, parchet, usa metalica,
aer cond, rulouri exterioare, balcon open,
inchis cu termopan, zona linistita, acces

usor Ratb. Anaf inclus. 230 {;
(0769.315.116 

103. Drumul Taberei, Valea Argesului
dec., 35 mp, mobilat, utilat, dec.a, bloc

reabilitat, in apropiere mijloace de transport
si utilitati, amenajat cu termopan, parchet,

gresie, fainta, mobilata modern, utilata
complet, disponibila imediat, 200 {;

(0744.682.007/ 0725.646.382 

104. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., 33 mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez garsoniera, parter inalt/4, renova-
ta, usa metalica, parchet, ac, termopan,

LCD, instalatii electrice/sanitare schimbate,
contract Adm. Financiara, 230 {;

(0744.656.848 edihno68@gmail.com 

105. Drumul Taberei-  20 mp, mobilat, uti-
lat, Complex Orizont, inchirieaz garsoniera,

pret avantajos. (0722.325.365 

106. Drumul Taberei-1 Mai cu Sibiu,  33
mp, mobilat, utilat, 7/10, confort 1, gresie,
faianta, parchet, termopane, mobilat relati
nou, buna ptr. un cuplu, contract la Anaf,

fara animale de companie, 250 {;
(0730.421.581/ 0745.097.189 

107. Elev Stefanescu, zona Avrig, semi-
dec., mobilat, proprietar inchiriez gars.
8/10, cf. 1, gresie, parchet, faianta, ter-

mopan, curata, libera, 900 L;
(0728.782.461 

108. Favorit, Drumul Taberei,  mobilat,
utilat, confort 1, dec.a, mobilata si utilata
complet. Imbunatatiri: termopan, gresie,
parchet. Situata la 3-5 min. de mijloacele
de transport (viitoare statie de metrou).

Multiple facilitati in zona. 1.200 L;
(0726.722.916

adelacaslacovici@gmail.com 

109. Ferdinand- Billa,  mobilat, utilat, gar-
soniera mobilata, utilata, bloc nou, 235 {;

(0722.388.276/ 0740.604.107 

110. Fundeni, 38 mp, mobilat, utilat, Fun-
deni, City Rezidence, Dragonul Rosu, bloc
nou, etaj 1/5, mobilata si utilata , totul nou,
primul chirias, 2 lifturi, loc de parcare pro-
priu, magazine si sala de sport la parterul

blocului 220 {; (0765.400.929 

111. Gara de Nord, particular,  mobilat, uti-
lat, ofer spre inchiriere garsoniera, chiria

lunar plus garantie, 170 {;
(0722.217.701 

112. Garsoniera, mobilat, dau spre
inchiriere, totul nou, merita vazuta;

(0765.554.332 

113. Ghencea, dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez garsoniera in zona
Ghencea, confort 1 utilat si mobilat mod-

ern, pret 850 lei (1+1 garantie)
(0723.585.973 rvali@ymail.com 

114. Ghica Tei dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Facultatea de constructii, et 4, mobilata

,utilata, in imediata vecinatate a parcului,
mijloace transport, ft spatioasa 200 {;
(0728.676.350 imobcont@gmail.com 

115. Giurgiului, Baciului  30 mp, mobilat,
utilat, Alessia Residence, garsoniera in

bloc nou 2017 (primul chirias), la etajul p/3,
supraf. 30 mp, mobilata modern (totul

nou), utilata complet, finisaje noi, renovata,
tv, centrala termica, ff. curata, 200 {;

(0764.721.017 evo.imobiliar@gmail.com 

116. Giurgiului, Luica, inchiriez garson-
iera, dec., 30 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez garsoniera libera, confort 1 in
zona Giurgiului, Luica, mobilata si utilata,

renovata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, apometre, centrala proprie, etaj

3/4, 1+1 luna garantie. 200 {;
(0727.355.963 

117. Gorjului, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
exclus agentii, proprietar, metrou Gorjului,
ac, internet, cablu, parchet, gresie, faianta,
balcon, termopan, masina spalat, aragaz,
frigider, apometre. Valabil de la 1 iulie 800

L; (0740.074.795 

118. Grigorescu, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, 5 min. pana la metrou
Grigorescu, libera din 3 iulie, aer condition-

at, aragaz, frigider, tv, cablu, net, ter-
mopane, confort 1, balcon inchis, etaj 9/10,

amenajata modern. Avans 1+1, 265 {;
(0769.406.634 

119. Hala Traian, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, particular, inchiriez garsoniera confort 1
sporit, zona Hala Traian, complet mobilata

si utilata, 300 euro. Telefon: 300 {;
(0721.369.022 

120. Iancului semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, metrou 5-6 min., curata, libera, zona

linistita 900 L; (0723.578.525/
0749.663.552 

121. Iancului metrou, la 3 minute de
metrou, stradal semidec., 34 mp, mobilat,
utilat, retras, liniste, bloc civilizat, reabilitat
termic, calduroasa, toate imbunatatirile,
mobila moderna, foarte curata, dotata
complet, totul in apropiere, pozitionare

excelenta, 230 {; (0726.616.916
agilimobiliare@gmail.com 

122. Iancului, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera langa metrou la inter-

sectia Mihai Bravu, Ferdinand, 330 {;
(0737.007.837 MARIAN13RADULES-

CU@YAHOO.COM 

123. Iancului, semidec., 35 mp, mobilat,
utilat, metrou, gars. cf. 1 sd, 10/11, mobila-
ta modern, utilata, g, f, t, um, tv, masina de
spalat, libera, 2 minute de metrou, avans

1+1, 200 {; (0722.815.122/
0765.364.026

mondoluximobiliare@yahoo.com 

124. Iancului, semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Pantelimon chiar la cimitirul arme-
nesc, cf 1, semidec.a, etajul 10 din 10,

complet mobilata si utilata, aer conditionat,
termen lung, libera 180 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

125. Iancului, 3 min. metrou, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, garsoniera renovata,
et. 5/8, bloc mixt, renovata,Tv, A/C, acces
stradal, totul nou, dressing, spatii depoz-

itare, libera, 250 {; (0756.627.145/
0730.915.832/ 0760.180.120 

126. Iancului, Elev Stefanescu, dec., 34
mp, mobilat, utilat, garsoniera spatioasa, f.
linistita, comoda, et. 2/8, balcon inchis, ter-
mopan, aer cond., mobila lemn, canapea
extensibila, fotolii, bloc 1982, nefumator,

280 {; (0787.345.900
cristesco@gmx.de 

127. Lacul Tei, dec., 30 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera 30 mp, et. 1/4 renova-
ta, mobilata si utilata, aer conditionat, zona

linistita Facultatea de Constructii, libera
01.07.2017, 1+1, 220 {; (0729.159.660 

128. Leonida, Amurgului dec., 35 mp,
mobilat, utilat, garsoniera cf. 1 dec.a, 6 min
metrou, mobilata, utilata complet, construc-

tie 2015, situata la etajul 3/5 cu lift,
suprafata 36 mp, parchet, gresie, faianta,

termopan, centrala proprie 1.000 L;
(0787.855.970/ 0724.590.266
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

129. Lipscani colt cu Calea Victoriei dec.,
40 mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera
complet renovata si mobilata cu vedere pe
Lipscani, in bloc foarte civilizat din 1980.

Cosy Studio ideally located in the middle of
the OLD Historical Town. 490 {;

(0720.000.444
roxana.aldea2007@yahoo.com 

130. Magheru, garsoniera mica dec.,
mobilat, neutilat, cu baie, fara bucatarie,
mobilata, 110 euro, anticipat 3 luni, plus

garantie 110 {; (0726.099.280 

131. Mall Grand Arena, C. Brancoveanu,
dec., 36 mp, mobilat, utilat, garsoniera spa-

tioasa cf. 1 mob., central pr. dec. 230 {;
(0767.864.510

Adrianvoicu58@yahoo.com 

132. Margeanului, Teius,  garsoniera
curte, mobilata clasic, fara copii, garantie+

180 {; (0760.339.655 

133. Metrou Dimitrie Leonida, dec., 34
mp, mobilat, utilat, mobilata si utilata mod-

ern, balcon inchis, spatii de depozitare,
camara, spre spatele blocului, etaj 2 din 3,
liniste, hota, centrala electrica, plita pe gaz,

cuptor electric, 220 {; (0744.111.787
ab.touristik@yahoo.com 

134. Mihai Bravu semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, vedere Mc Donald s Dristor, cf I,
4/10, bloc mixt, 1 min metrou, totul nou,

modern, intrare si vedere stradala 280 {;
(021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

135. Mihai Bravu metrou, mall Vitan, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, gars. dec.a, st. 42

mp, balcon inchis, complet mobilata mod-
ern si utilata, aragaz, frigider, masina de
spalat, renovata, et 8/8, A/C, imbunatatiri

majore, libera, la 7-8 min. de metrou Mihai
Bravu, mall Vitan. 250 {; (0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com 

136. Militari, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, bloc 2015, Quadra Place, Politehni-
ca, confort 1, semidec.a, 10/11, g, f, p, t,
um, ct, paza, mobilata, utilata. 270 {;

(0730.125.007 

137. Militari, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, Gorjului, Moinesti, semidec, parter
din 5, mobilata si utilata modern, centrala
termica, loc de parcare, bloc nou 2010,
izolat, apropiere mijloace de transport,

metrou, pret neg. 170 {; (0723.118.758/
0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

138. Militari, mobilat, Lujerului, Piata
Veteranilor, la 2 minute de metrou, confort
1, etaj 5/10, renovata, mobilata si utilata

modern, complet, lcd, internet, libera, 220
{; (0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com 

139. Militari, Gorjului,  36 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, parchet masiv, aer condi-

tionat, 9/10, usa metalica, acces uscator
et.10, bloc reabilitat termic, balcon inchis
cu termopan, bloc linistit, proprietar, 230

{; (0723.682.702 

140. Militari, Lujerului, metrou, dec., 32
mp, mobilat, utilat, inchiriere garsoniera

perioada scurta 1 iulie -1 octombrie, dec.a,
mobilata complet, aer conditionat, TV.

Vecinatati: Cora Lujerului, Gorjului, Plaza
Mall, Crangasi, Politehnica, Drumul

Taberei. ID-1835 230 {; (0756.372.907
office@imobiliare-b24.ro 

141. Militari, Pacii, dec., 35 mp, mobilat,
utilat, cf. 1, bucatarie open space, necesita

igenizare cu vopsea lavabila, contract
peste 2 ani, fara animale de companie,
zona linistita, 2 minute pana la metrou
Pacii, 1+1. 700 L; (0723.351.895/

0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

142. Militari, Pacii, Gorjului, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, pe str. Vistiernicul Stavrinos,
7 min. pana la metrou Pacii sau 10 pana la
metrou Gorjului, p/4, gresie, faianta, par-
chet, geam termopan, usa metalica, lib-

era,aragaz, frigider, masina de spalat 185
{; (0725.414.290 madalinachirica@hot-

mail.com 

143. Militari, Piata Veteranilor, dec., 36
mp, inchiriez garsoniera, ultramoderna,

1981, et. 1; (0765.580.875 

144. Militari, Rasaritului, proprietar, dec.,
30 mp, mobilat, utilat, la 6 minute de

metrou Gorjului/Lujerului, 3 minute de sta-
tie Ratb pe Iuliu Maniu, garsoniera etaj 1/4,
mobilata si utilata complet, aer conditionat
si centrala termica, zona linistita. 250 {;

(0767.863.739 

145. Militari- Metro,  nemobilat, 1/7, par-
chet, termopan, centrala proprie, balcon,

180 {; (0723.627.543 

146. MIrcea Voda, Unirii, stradal, bloc
mixt, lux, dec., 44 mp, mobilat, utilat, totul
nou, primii chiriasi, finisaje lux, mobilata,
pat+canapea, utilata nou: cuptor, plita,

hota, combina Frigorifica, masina spalat,
LCD, AC, balcon mare, bucatarie mare,
vec: metrou Timpuri Noi, Splaiul Unirii.

(0752.010.040/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

147. Mitari, Gorjului, str. Mohorului, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, proprietar, proaspat

renovata, 40m2, libera, complet mobilata si
utilata, p/10, 1 luna avans + garantie. 300

{; (0743.222.210 

148. Mosilor Piata Latina, garsoniera
dec., 36 mp, mobilat, utilat, stradal, vedere
spate, statie tramvai, acces rapid Universi-

tate, Unirii. 250 {; (0725.510.003 sil-
via.anmari@gmail.com 

149. Mosilor, dacia, Obor  47 mp, mobi-
lat, utilat, 1/6, la 10 minute de metrou Obor

si la 10 minute de Universitate sau p-ta
Romana, bloc nou, utilata, mobilata mod-
ern, Prima Inchiriere, g, f, p, t, um, renova-
ta recent, aragaz, frigider, ms, centrala pro-

prie, tv led 300 {; (0720.616.529 

150. Mosilor, Pache Protopopescu,
Foisorul de Foc, dec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, bloc 1980, solid, civilizat, anvelopat,

gars. cf. 1 sporit dec.a, 4/8, proaspat
zugravita, foarte curata, cu imbunatatiri,
nou mobilata si utilata, calduroasa iarna,
cu balcon inchis, contract Anaf. 260 {;

(0767.480.826
diana13business@yahoo.com 

151. Nerva Traian dec., 42 mp, mobilat,
utilat, gars. dubla aproape de Bd. Unirii,

4/8, constr. 1995, renovata integral acum,
primul chirias, moderna, 1+1, contract,

usor neg., 320 {; (0725.564.172/
0723.297.835 

152. Nerva Traian, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, aproape de metrou Timpuri Noi, 6

minute. Etaj 4/8, renovata cu imbunatatiri,
gr, f, p, t, usa met, la baie cabina de dus,

este mobilata modern si utilata. Blocul con-
structie 1995.Libera. 300 {;

(0723.201.977 

153. Nerva Traian, dec., 43 mp, mobilat,
utilat, Goga, confort 1, dec.a, etaj 4/10, c-
tie 1990, 43 mp, gresie, faianta, termopan,

izolat interior, parchet, usa metalica, aer
conditionat, mobilata modern, utilata com-

plet, masina de spalat. 300 {;
(0758.230.771/ 021.252.16.05 filip@con-

fortcasaimobiliare.ro 

154. Nerva Traian, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, lux, Vasile Carlova nr. 6, open space,
etaj 2/8, vedere pe fata, jacuzzi, aer condi-
tionat, usa metalica, scara curata si intret-
inuta, termen lung, garantie 1 luna+1 luna

avans, pret negociabil, 320 {;
(0749.102.608/ 0758.095.520 

155. Nerva Traian, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, metrou Timpuri Noi, dec.a, etajul 3/8,

mobilata modern si utilata complet, spa-
tioasa, 1+1. Vecinatati: Unirii, Vitan Mall,
Calea Vacaresti, Marasesti, Tineretului,
Sincai, Cantemir. OIA 50555, 290 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

156. Nerva Traian, Emil Garleanu, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, 2 minute de bule-

vard, confort 1, etaj 5/8, cocheta, mobilata
modern, utilata complet, dressing. AC, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, balcon inchis, apometre, internet. 270

{; (0720.425.031/ 0760.521.671 

157. Nicolae Grigorescu, metrou dec., 30
mp, nemobilat, neutilat, vis-a-vis, la vila

parter. Centrala termica separat, lumina. A
functionat ca loc de joaca pentru copii.

Acum este liber si se pot face diferite ( mici
birouri,depozitare, locuit, etc) 800 L;

(0733.762.284/ 0723.201.977 

158. Obor langa metrou, dec., 32 mp,
mobilat, utilat, Obor, garsoniera langa

metrou situata in blocul cu Automobil Club
Roman, et 3/9, dec.a, mobilat-utilat com-
plet, internet-tv, suprafata 32 mp, costuri

mici la intretinere 250 {; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

1. 1 Decembrie 1918 dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, vis-a-vis de Auchan Titan, et. 3,
dec., curat, metrou 10 min., mijl.de transp.

3 min., bloc reabilitat, liber, 1.000 L;
(0723.578.525 

2. 1 Decembrie metrou, Titan Auchan
54 mp, mobilat, utilat, liber, etaj 2/4, reno-
vat, spatios, modern, mobilat/ utilat com-
plet, toate imbunatatirile, bloc reabilitat.

Vecinatati: parc IOR, Nicolae Grigorescu,
Theodor Pallady, Liviu Rebreanu. OIA

38576 300 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

3. 1 Decembrie, Titan, dec., mobilat, uti-
lat, 2 cam., 3/4, contorizat 1.000 L;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

4. 1 Mai, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
Piata Domenii, parter/7, mobilat utilat

coplet, modern, gresie faianta, parchet,
masina de spalat, aer conditionat, vedere

spate, foarte curat, zugravit, 330 {;
(0722.966.684 

5. 13 septembrie - Lux dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Imobil nou 2016,dec.,etaj
2/5,mobilat/utilat lux,gresie,faianta,par-
chet,termopan,centrala proprie,loc par-

care,videointerfon,balcon,TV
LCD,AC.Vec:Marriott,Unirii,Izvor,Eroilor,Afi
Cotroceni.OIA 9 450 {; (0785.110.218

mihaisimerea@yahoo.com 

6. 13 SEPTEMBRIE CALEA, dec., 70
mp, mobilat, utilat, etaj 4/8, an constructie
2007, toate utilitatile, stradal, loc de par-

care 430 {; (0751.839.308 
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193. Drumul Taberei, Mall, Lidl, Timisoara
semidec., 50 mp, mobilat partial, utilat,

Drumul Taberei, vav de Plaza, Lidl Brasov,
1/4, confort 1, semidec., renovat recent,

nelocuit de la renovare, termopan, parchet,
g, f, um, ac, bloc caramida, liber, balcon,

nemobilat mobilat, loc parcare
(0728.934.654 

194. Drumul Taberei, Mega Image, Posta,
Aleea Baiut, dec., 47 mp, mobilat, utilat,

proprietar, Piata Valea Ialomitei, Bucla, et.
3/10, zugravit, dec., usa metal, termopan
bucatarie, gresie, faianta, masina spalat,

tv, cablu, frigider, aragaz, apometre noi cu
autocitire, interfon, balcon deschis 200 {;

(0723.198.868 

195. Drumul Taberei, Militari dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Parc Moghioros apropiere
Cetatea Histra, et. 3/4, confort 1, mobila
moderna, renovat nou, lcd, ac, amenajat

integral, numai cuplu/ familie, liber,
apropiere Mega Image, 260 {;
(0724.370.636/ 0724.262.436

gfirut@yahoo.com 

196. Drumul Taberei, Militari  57 mp,
mobilat, utilat, Raul Domnei, intersectie cu

Prelungirea Ghencea, complex nou din
2008, parter inalt, mobilat modern, utilat

complet, renovat, electrocasnice, centrala
termica, liber, apropiere Ratb, avans

1luna+1luna, 360 {; (0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

197. Drumul Taberei, Moghioros dec., 55
mp, mobilat, utilat, Al. Pascani, et. 1,

vedere spate, liniste, renovat acum, liber
imediat, dec., spatios, spatii multe depoz-

itare, ideal cuplu, 2 baieti, 2 fete, vec:
Brasov, Targu Neamt, Sibiu 290 {;

(0724.961.609 

198. Drumul Taberei, Moghioros, AFI,
mobilat, utilat, Romancierilor, PTTR, partic-

ular, ap cu 2 cam, et 5, mobilat si utilat
modern, AC, termopan, prima inchirere, loc

parcare ADP, supraveghere video, zona
linistita, 10 min pana la parc, 3 luni+1

avans, 310 {; (0767.311.751
yoslavy@yahoo.com 

199. Drumul Taberei, Plaza, linia 41,
semidec., 51 mp, mobilat, utilat, tv, par-

chet, termopan, gresie, faianta, usa metali-
ca, liber, 230 {; (0724.278.376 

200. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, dec., 44 mp, mobilat, utilat, ofer
spre inchiriere 2 camere, etajul 8/10, ter-
mopan, usa metalica, masina spalat, TV,

frigider, aragaz, RATB si supermarket
langa bloc. Prefer familie sau cuplu, 1.050

L; (0721.327.065 

201. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, Primavara, semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, mobila moderna, centrala
termica, liber, acces piscina, sala fitness,

parc, ratb, hipermarket Lidl, 280 {;
(0769.470.920

maramarincescu@yahoo.com 

202. Drumul Taberei, Raul Doamnei
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, Ap. 2 cam
cf. 1 circular, et. 1/10, mobilat partial, utilat,

g, f, p, t, um. Apartamentul este liber, se
prefera termel lung si plata 1+1 iar pretul
este fix. Agentie, 230 {; (0751.675.566 

203. Drumul Taberei, Romancierilor,
nemobilat, p/10, balcon, renovat, parchet,

termopan, (contract), 260 {;
(0724.321.698 

204. Drumul Taberei, Sibiu, dec., 53 mp,
mobilat, utilat, 6/10, dec., renovat, mobilat

utilat modern, disponibil imediat, 1+1
garantie, oferim si cerem seriozitate si ap,
et. 2 apropiere Afi Cotroceni, dec., renovat

mobilat utilat, pret 280 euro, 300 {;
(0723.416.624 

205. Drumul Taberei, Timisoara, dec., 50
mp, nemobilat, utilat partial, Romancierilor,

apartament 2 camere, conf 1, circular,
p/10, cu balcon, cu imbunatatiri, renovat

recent, nemobilat, neutilat, are doar mobila
de bucatarie, aer conditionat, 260 euro, cu
contract ANAF 260 {; (0752.036.997/

0722.498.911 

206. Drumul Taberei, Valea Argesului,
mobilat, utilat, str. Baiut, 2 camere, 1.100

L; (0730.600.619 

207. Drumul Taberei, vis a vis de Restau-
rantul Azurro, semidec., 62 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere in

Drumul Taberei, semidec., mobilat, utilat, ff
curat, etaj 3/10, loc de parcare, in veci-

natate: parcul Moghioros, Plaza Romania.
250 {; (0741.259.981
rneagu85@gmail.com 

208. Drumul Taberei- Drumetul, dec.,
mobilat, utilat, etaj 8/10, gresie, faianta, ter-

mopane. Relatii la telefon; 260 {;
(0727.799.377 

209. Drumul Taberei- Raul Doamnei,
dec., 2/4, aer cond., parchet, termopan,

mobilat modern, 250 {; (0723.627.543 

210. Drumul Taberei- Raul Doamnei,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2

camere, et.9/10, termopan, usa  metal,
a.c., gresie,faianta, parchet, frigider, masi-
na spalat, aragaz, balcon inchis, contract

anaf, termen lung, prefer nefumatori,
1.100 L; (0744.753.954

cristescug@gmail.com 

211. Electroaparataj dec., ofer spre
inchiriere ap. 2 camere str. Herta nr. 2

langa SuperMol 1.000 L;
(0724.439.483 

212. Eminescu, semidec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, Viitorului, Toamnei, 2 cam. trans-
format din 3 camere, living mare, mobilat,

utilat, parter inalt/5 et., parchet, gresie,
faianta, termopan, centrala, jaluzele exte-
rioare, 2 bai, AC, c-tie 2010, 75 mp. 400
{; (0724.590.266 steluta.sterpu@euroci-

tyestate.ro 

213. Eroii Revolutiei metrou 5 minute
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, etaj 3/8,
renovat complet, ac, TV, dressing, acces
stradal, vedere spate, vec.: Brancoveanu,

Tineretului, Carol, Piata Sudului, Unirii,
Vacaresti 330 {; (0756.627.145/

0730.915.832 

214. Eroii Revolutiei, langa metrou, semi-
dec., 47 mp, mobilat, utilat, cf. 1, parter/4,

renovat, imbunatatiri, pentru familie
(cuplu), 2 fete, firma, chirie 1+1 330 {;
(0769.076.160 andrei.vrabie@orfeas.ro 

215. Floreasca, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, stradal, Bulevard Barbu Vacares-
cu, statia Rossini, et. 2/4, vedere pe spate,

bloc reabilitat termic, renovat, curat,
imbunatatiri, termopane peste tot, gresie,
faianta, aproape de Kaufland, este liber,

1.100 L; (0752.204.527 

216. Floreasca, semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, zona foarte linistita, etaj 2, prima
inchiriere, tv lcd, 2 ac, supraveghere video;

440 {; (0723.072.616 

217. Floreasca, 10 min. pe jos metrou
Aurel Vlaicu, semidec., 50 mp, mobilat, uti-

lat, proprietar, inchiriez 2 camere, parter
inalt din 4, curat, racoros vara, zona linisti-
ta, verde, str. G Bizet, o luna avans, con-

tract, nu ofer comision. 250 {;
(0741.736.478 

218. Floreasca, langa lac dec., 60 mp,
mobilat partial, utilat, la cateva minute de
Mall Promenada si Aurel Vlaicu/ Aviatiei,
parter/2, centrala proprie, ac, renovat/ fin-
isat lux, ideal rezidential, cabinet/ birou/

showroom 500 {; (0742.462.372
office@werent.ro 

219. Floreasca, Puccini, dec., mobilat,
utilat, parter inalt/2, zona verde frumoasa,
vedere mixta, cochet, comision 0 chirias,

contract AF. 410 {; (0731.444.712 

220. Floreasca, Puccini, langa parc,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, imobil reabilitat

termic, etaj 1/2, renovat, mobilat si utilat
modern, centrala proprie, ac, balcon, spa-
tios, vedere mixta, aproape de parcul Flo-

reasca. Vec: Dorobanti, Aviatiei, Primaverii,
Aviatorilor, Baneasa 400 {;

(0744.484.641 
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165. Dristor, dec., 6-7 min. metrou, dec.,

55 mp, mobilat, utilat, apartament dec.,
mobilat si utilat complet, 2 paturi duble, cu

imbunatatiri, g, f, p, t , usa metalica aer
conditionat, aragaz, frigider, masina de

spalat, et. 7/8, 2 lifturi bloc dupa 1980 250
{; (0725.414.290 madalinachirica@hot-

mail.com 

166. Dristor, Fizicienilor, vizavi Lidl, dec.,
mobilat, utilat, 2 camere, 6/8, cf., bloc izolat
termic, vedere Est, 1 luna garantie. Agen-

tie, 250 {; (0745.779.715 

167. DRISTOR, metrou semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, Mihai Bravu Kaufland,

stradal , vedere spate , renovat total, insta-
latii noi, mobilat la cerere, situat la 5-6 min

metrou, merita vazut 400 {;
(0732.135.471 

168. Dristor, metrou bloc nou,  75 mp,
mobilat, utilat, etaj P/4, curat, spatios, con-
torizat, toate imbunatatirile, mobilat/ utilat
modern, liber, 1+1, parcare subterana.

Vecinatati: Baba Novac, Campia Libertatii,
Mall Vitan, Nicolae Grigorescu. OIA 24966
540 {; (0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro 

169. Dristor, Ramnicul Sarat, dec., 54
mp, mobilat, utilat, 2 camere dec., 54 m2,
hol mare, balcon, et. 8/10, proaspat reno-

vat, liber.Complet mobilat si utilat, bloc
reabilitat termic, lift renovat recent, interfon,

usa metalica, aer conditionat. 300 {;
(0723.101.112/ 0722.539.028 

170. Drumul Gazarului- str. Vigoniei,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, 3/8,

termopan, aer conditionat, contorizat, 250
{; (0724.257.181 

171. Drumul Taberei 34 semidec., mobi-
lat, utilat, bloc tip OD, confort 1, etaj 1/9,

renovat recent (multiple imbunatatiri- totul
lux), geam la baie, pret negociabil, 350 {;

(0733.272.367 

172. Drumul Taberei Favorit, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, dec., et. 10, gresie, faianta,
parchet, usi noi, termopan, mobilat si utilat

complet, liber, stradal 280 {;
(0769.470.920 

173. Drumul Taberei, semidec., 69 mp,
mobilat, utilat, Cartierul Latin, camere gen-
eroase si luminoase, bucatarie mobilata si

utilata, baie finisata, disponibil imediat.
300 {; (0758.098.905/ 0758.098.905

elena.costache@galaxyimob.ro 

174. Drumul Taberei, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, confort 1 mobilat modern, utilat

complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, ac, tv, cuptor spatii
generoase de depozitare, balcon, 12 min.

Afi Cotroceni, 7 min. tramvai 41, parc
Moghioros, Favorit, 300 {;

(0726.250.111/ 0735.897.199 

175. Drumul Taberei, dec., mobilat partial,
utilat partial, Dr. Taberei, 2 cam., dec.,

semimobilat, ideal upgrade de la garson-
iera, aer condi?ionat, usa metalica, ter-
mopane, bloc reabilitat, gresie, faianta,

parchet, apometre, 1 min, Ratb. Tel. 800
L; (0730.804.059 

176. Drumul Taberei, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei, inchiriez ap.

2 cam., contract, zona Moghioros, semi-
dec., t, g, f, p, um, ap, mobilat si utilat com-

plet, parter, conf. 1, 50 mp, 270 {;
(0757.746.853 

177. Drumul Taberei, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Favorit, lux, dec., mobilat si utilat

complet, multiple imbunatatiri, proaspat
renovat, impecabil, mobilier nou, contract
Anaf inclus, liber, acces usor Ratb, piata,
parc, Afi, Plaza, Moghioros, 1+1, agentie.

350 {; (0768.580.861 

178. Drumul Taberei, semidec., mobilat,
utilat, inchiriere apartament 2 camere,

semidec., 3/5, lift, bloc nou 2015, finisaje
de calitate. Bloc situat aproape de Lidl si

Kaufland Drumul Taberei 330 {;
(0766.256.591

raluca.vascuta@gmail.com 

179. Drumul Taberei, dec., 44 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez ap. 2 cam., et. 9/10,
dec., g, p, f, t, complet utilat si mobilat
modern, liber. 250 {; (0722.169.553 

180. Drumul Taberei, dec., 53 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 2 camere,
dec., in zona Drumul Taberei, chilia veche

visavi de pizzeria Azzuro, la o statie de
autobuz de parcul Moghioros. Complet

mobilat si utilat, proaspat renovat. 350 {;
(0723.200.398

ana_munteanu2007@yahoo.com 

181. Drumul Taberei, semidec., 52 mp,
nemobilat, neutilat, Kaufland, Billa, et. 1,
confort 1, balcon, nemobilat, acum reno-

vat, liber, contoare, deosebit, termen lung,
apropiere Ratb, tramvai 41, Afi Cotroceni,

Militari. 250 {; (0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

182. Drumul Taberei, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Parc Moghioros, et. 8/9,

semidec., mobilat modern, utilat complet,
renovat, gresie faianta, parchet, termopan,

usa metalica, liber, apropiere linia 41,
piata, Ratb, supermarket, avans 1 luna+1

luna. 270 {; (0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

183. Drumul Taberei, dec., 44 mp, mobi-
lat, utilat, Raul Doamnei, dec., balcon,

mobila moderna, parchet, termopan, gre-
sie, faianta, liber, etaj 10/10 + etaj tehnic,

posibil contract ANAF 1.100 L;
(0769.088.539/ 0770.438.713 george-

ta_3333@yahoo.com 

184. Drumul Taberei, semidec., mobilat
partial, stradal, fara imb., 210 {;

(0723.627.543 

185. Drumul Taberei, ANL Brancusi, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, cf. 1, etaj p/4, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

mobilat, utilat lux, liber, avans 1+1. 310 {;
(0726.488.835 

186. Drumul Taberei, ANL Brancusi, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, particular, 2 camere,

ANL Brancusi, bloc nou, dec., mobilat si
utilat complet nou, design deosebit,

parter/4, loc de parcare, zona foarte linisti-
ta. 360 {; (0723.380.783 bogdan_ban-

ulescu@yahoo.co.uk 

187. Drumul Taberei, Bucla, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Materna, 9/10, confort 1,

dec., mobilat, utilat, confort 1, balcon, aer
cond, 1+1 garantie 250 {;

(0723.173.783/ 0769.088.538 

188. Drumul Taberei, Chilia Veche, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, propietar,

inchiriez ap. liber, curat, renovat, utilat,
contorizat, gresite, parchet, faianta, ter-
mopane, tv, frigider, masina spalat, usa

metal. Parter cu grilaje la geam.Nu se per-
cepe comision. 325 {; (0732.639.167 

189. Drumul Taberei, Favorit  60 mp,
mobilat, utilat, Favorit, lux, bloc Z special,
vedere Afi si Terra Park, Plazza, et. 5/10,

mobilat si utilat complet, multiple
imbunatatiri, proaspat renovat, prima

chirie, impecabil si civilizat, pentru
cunoscatori, 350 {; (0724.566.828 

190. Drumul Taberei, Favorit, dec., 55
mp, mobilat, utilat, Afi Cotroceni, cf. 1,

dec., renovat recent, mobilat si utilat mod-
ern, gresie, faianta, parchet, termopan, ac,

masina de spalat, liber 265 {;
(0725.740.601/ 0734.830.800 

191. Drumul Taberei, Favorit,
semidec., 54 mp, mobilat,

utilat, etaj 4/9, confort 1, an
constructie 1968 mobilat
lux. Exclus agentii. Pret

negociabil. 340 {;
(0734.485.198 

192. Drumul Taberei, Favorit, 34, dec., 50
mp, mobilat, utilat, direct proprietar, ofer
spre inchiriere apartament de 2 camere

spatios, recent renovat, situat la parter, 50
mp, zona Favorit, Drumul Taberei 300 {;

(0761.680.008 
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34. AVIATIEI, ZAGAZULUI, COMPLEX
NORTH AREA LAKE VIEW, semidec., 70

mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro va
propune spre inchiriere un apartament in

zona Aviatiei.Inchiriere apartament 2
camere Aviatiei, strada Zagazului, complex
North Area Lake View, bloc 2009. 700 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

35. Aviatorilor- Popa Savu, dec., 60 mp,
apartament in vila, constr. 2000, et 2/2+m,

mobilat elegant, gradina superba, pret/
luna, 500 {; (0767.270.096/

0722.517.444 

36. Baba Novac - Titan, Complex
Belvedere, semidec., 56 mp, mobilat, utilat,
vis-a-vis parc I.O.R, 4/10, bloc 2012, bloc
exclusivist, bloc paza, gresie, faianta, par-
chet, termoapn, u.m, vedere parc, curata,

libera, contr. ANAF, 400 {;
(0724.336.834 

37. Baba Novac nr. 15 - Campia Libertatii
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, proaspat
mobilat, complet utilat, parchet, termopan,
aer conditionat, frigider, aragaz, masina

spalat, bloc reabilitat, 4/10, proprietar, liber.
320 Euro 1+1, 320 {; (0736.456.864 

38. Baba Novac, Mihai Bravu semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, Stradal, Baba Novac

cu Mihai Bravu, apartament 2 camere,
semidec., etaj 4/8, mobilat si utilat complet,

aer conditionat, g, f, t, um, foarte curart,
liber, contract la circa financiara, 350 {;

(0754.871.415
dariahouse2006@yahoo.com 

39. Baba Novac- Potcoava, semidec.,
mobilat, utilat, particular, ap. 2 cam., p/4,
reabilitat, contorizat (apa, gaz, caldura),
aproape: metrou, Piata Minis, troleu 70,

79, masina 102, 253, 280 {;
(0721.711.560 

40. Baicului, semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, p/p+4,confort 2, centrala

proprie, bloc reabilitat, 200 {;
(0727.256.147/ 0740.023.488 nicoli.imo-

biiare@gmail.com 

41. Balta Alba, P-ta Matei Ambrozie, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, proprietar, fara inter-
mediari, 2 cam. cf. 1, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, bloc reabilitat termic, langa parc, la 5
min. de metrou, zona linistita. Fara animale

280 {; (0731.044.602 

42. Baneasa, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
Baneasa, Natura Residence, Privigheto-

rilor, 2 camere, etajul 4/5, living, 2 bai,
terasa. Dispune de loc de parcare in sub-
teran si boxa. In apropiere de Studio 80,
Gradina Zoologica, Jolie Ville, Otopeni.

699 {; (0732.535.415
madalina.imob@yahoo.com 

43. Baneasa, Complex Privighetorilor,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, private-
house.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Baneasa, constructie
2010, 550 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

44. Baneasa, Dobrogeanu Gherea, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, demisol inalt/3,

foarte luminos, c-tie 2012, zona deosebita,
gresie, faianta, parchet, termopan, cen-

trala, mobilat/ utilat integral, supraveghere
video, 330 {; (0722.460.718 mgm_imo-

biliare@yahoo.com 

45. Baneasa, Gradina Zoo, Ambasada
SUA, semidec., 76 mp, mobilat, utilat,

comision 0%, ap. 2 camere, in vecinatate
cu Aviatiei, Pipera, Aeroportul Otopeni,
centre comerciale, Baneasa Shopping

City, Carrefour, Ikea, parcare, paza 24/h,
asigurata 600 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro www.topis.ro 

46. Baneasa, Gradina Zoologica, com-
plex Greenfield, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, etaj 1/5, mobilier modern si nou, cen-

trala termica proprie, incalzire in par-
doseala, terasa, loc parcare, utilitati individ-
uale. Chirie 450 euro/ luna negociabil, 450

{; (0744.671.789 office.mihaelae-
nache@gmail.com 

47. Baneasa, langa padure, Privigheto-
rilor, dec., 62 mp, mobilat, utilat, proprietar
comision 0%, finisaje lux, dressing, terasa
10 metri patrati, 2 aere conditionate, loc de
parcare in complex. Costuri mici intretine,
490 {; (0728.055.176 marius.nechi-

for@gmail.com 

48. Baneasa, Pipera, Aleea Privigheto-
rilor, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, pri-

vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Baneasa. Inchiriere
apartament 2 camere bloc constructie

2016, 650 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

49. Baneasa, Pipera, complex Natura
Residence, semidec., 80 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Baneasa.
Inchiriere apartament 2 camere Baneasa-

Pipera, Aleea Privighetorilor, complex
Natura Residence, bloc 2009. 650 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

50. BANEASA, SISESTI, BLOC 2009,
dec., 85 mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro
va propune spre inchiriere un apartament

in zona Baneasa - Sisesti.Inchiriere aparta-
ment 2 camere Baneasa - Sisesti, strada

Petre Aurelian, bloc 2009. 500 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

51. Baneasa, Sisesti, complex Ambiance
Residence, semidec., 70 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Baneasa -

Sisesti. Inchiriere apartament 2 camere
Baneasa - Sisesti, complex Ambiance

Residence, strada Drumul Regimentului
650 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

52. BANEASA, SISESTI, COMPLEX
AMBIANCE RESIDENCE, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro va

propune spre inchiriere un apartament in
zona Sisesti.Inchiriere apartament 2
camere Baneasa - Sisesti, complex

Ambiance Residence, strada Drumul Regi-
mentului, bloc 2009. 650 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

53. Baneasa, Straulesti, dec., 85 mp,
mobilat partial, utilat, deosebit, 2 bai,

bucatarie complet echipata, dressing,ac,
camara, sistem securitate, garaj,paza per-
manenta, imobil 2016. Se mobileaza com-

plet la cerere. 650 {; (0751.053.622/
0751.053.625

sigmaserviceimob@yahoo.com 

54. BARBU VACARESCU semidec., 60
mp, mobilat, utilat, Lacul Tei,apartament
renovat nou - curat, mobilat si utilat com-
plet-finisaje de buna calitate-vedere inte-

grala panormica catre parcul Tei (se
coboara din bloc si se intra in parc),adia-
cent Floreasca 380 {; (0732.009.222 

55. BARBU VACARESCU, Lacul Tei,
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, ap. in vila
cu 10 apartamente, parter inalt. Curte inte-
rioara cu foisor, gratar si spatiu verde, c-tie
2015, mobila lux, terasa si balcon, 499 {;

(0725.073.075
valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

56. Barbu Vacarescu, Floreasca, hotel
Caro, bloc 2009 semidec., 85 mp, mobilat,

utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Barbu

Vacarescu.Inchiriere apartament 2 camere
Barbu Vacarescu - Floreasca, Hotel Caro,
strada Intrarea Chefalului, bloc 2009. 700

{; (0741.773.257 simona@private-
house.ro 

57. BARBU VACARESCU, FLOREASCA,
UPGROUND RESIDENCE, semidec., 80

mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro va
propune spre inchiriere un apartament in
zona Barbu Vacarescu.Inchiriere aparta-
ment 2 camere Barbu Vacarescu - Flore-
asca, UpGround Residence, strada Fabri-

ca de Glucoza,bloc 2009 750 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

58. Basarabia, Diham, National Arena,
dec., 52 mp, mobilat, utilat, etaj 3/10, bloc
reabilitat, curat, spatios, totul nou, mobilat
lux, loc parcare, toate imbunatatirile, A/C,

liber, 1+1. Vecinatati: Muncii, Parcul
National, Vatra Luminoasa, Titan IOR,

Nicolae Grigorescu. OIA88346. 400 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

59. Basarabia, Stadion, dec., 2/8, mobi-
lat, utilat modern, 300 {; (0726.318.374 

60. Beller, Dorobanti, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere, nou mobilat si utilat, etaj 1/4 in
bloc nou, constructie 2016. Zona Doroban-
ti, Beller. Dispune de boxa 11 mp. Propri-

etar. 550 {; (0752.127.500 

61. Berceni - Drumul Gazarului semidec.,
37 mp, mobilat, utilat, vis a vis de Lidl,
apartament 2 camere cf. 2, etajul 2/10,

mobilat si utilat complet, termopan, gresie,
faianta, apropiere Piata Progresul. 200 {;

(0722.300.698/ 021.330.79.50 

62. Berceni Aparatori Iriceanu dec.,
mobilat, utilat, acces raoid metrou si RATB
5/8 confort 1 dec. mobilat modern frigider
aragaz masina de spalat gresie faianta
parchet termopan usa metalica foarte

curat,negociabil 300 {; (0737.414.527 

63. Berceni Piata Resita, semidec., 40
mp, mobilat, utilat, apartament confort II,
mobilat modern, aer conditionat, etaj 4/4.

Exclus intermediari, (0726.073.475 

64. Berceni, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
2 camere, 70 mp Rin Grand Hotel, balcon
mare, dec., 2 bai, mobilat si utilat modern,

etajul 6, liber, foarte curat, centrala termica,
ac, merita vazut, pret neg., 399 {;

(0765.591.009 

65. Berceni, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Sudului, 2 camere semidec., stradal,
mobilat, utilat, termopan, parchet, 250 {;

(0764.716.412/ 0773.910.634 

66. BERCENI, Luica, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, stradal, et. 10/10, complet

modern, bloc izolat, liber 260 {;
(0722.619.670/ 0766.560.199 

67. Berceni, 10 min. metrou dec., 56 mp,
mobilat, utilat, str. Mariuca, cf. 1, 2/10, bal-
con, sp. dep, finisaje: g, f, p, t, usa metali-
ca, usi int. noi, ins. sanitare si electrice noi,

mobilat + utilat complet modern, tv, ac,
centrala proprie. Acces rapid metrou,

RATB, piata, centre comerciale. Liber, 1+1
299 {; (0720.371.218/ 0767.451.003

roxanabubureanu@gmail.com 

68. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., 60
mp, mobilat, utilat, etaj 3 din 5, dec., mobi-

lat modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, centrala proprie, loc parcare, utilat
complet, aragaz, frigider, masina de spalat,
LCD, totul nou, 5 minute metrou, liber, 280

{; (0752.010.040/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

69. Berceni, Emil Racovita semidec., 40
mp, mobilat, utilat, stradal, aproape de

metrou, statie RATB, zona conerciala. Ter-
men lung. Pret fix, 250 {;

(0784.319.666 horatiugss@gmail.com 

70. Berceni, Eroii Revolutiei, Giurgiului,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Giurgiului,

15 min. distanta metrou Eroii Revolutiei,
aproape P-ta Progresu, 3 min. Lidl Drumul
Gazarului, etaj 2/4, termopan, 2 aparate

aer conditionat, parchet, masina de spalat,
gresie, faianta, mobilat modern 240 {;

(0740.365.656 hhh_horatiu@yahoo.com 

71. Berceni, Giugiului, semidec., 37 mp,
mobilat, utilat, Piata Progresul, apartament
2 camere cf. 2, etajul 2/10, mobilat si utilat

complet, termopan, gresie, faianta, par-
chet, bloc reabilitat, disponibil. 210 {;

(0722.300.698/ 021.330.79.50 

72. Berceni, Giurgiului, str. Gradistea,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, apartament

ingrijit, curat, se inchiriaza mobilat si utilat
complet (masina de spalat rufe, combina
frigorifica, aragaz, TV LCD). Zona foarte
linistita, spatii verzi, apropiere mijloace

Ratb. 250 {; (0729.332.360/
0752.150.420 office@pascuimobiliare.ro 

73. Berceni, Metalurgiei, dec., 54 mp,
mobilat, utilat, ansamblul Viva, ap 2

camere et 2/4 mobilat utilat modern, loc
parcare subteran, centre comerciale in

zona, transport in comun 299 {;
(0737.242.425 

74. Berceni, metrou piata Sudului la 4
minute, semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere semidec., et. 5 din 8,
mobilat, utilat, parc, scoala, gradinita, zona

civilizata 250 {; (0736.135.836 florin-
marvis@yahoo.com 

75. Berceni, Obregia, proprietar semi-
dec., 54 mp, mobilat, et. 2/9, curat, zona
verde, 10 min. de metrou, vecini linistiti,

disc., contorizat, 230 {; (0733.691.956 

76. Berceni, Piata Resita, dec., mobilat,
utilat, confort 1, etajul 3/10, mobila moder-

na, gresie, faianta, parchet, termopane,
aragaz, frigider, masina de spalat, aer con-

ditionat; 250 {; (0761.532.117/
0722.542.692 

77. Berceni, Selgros, aproape de Grand
Arena, dec., 60 mp, mobilat, utilat, confort

1, lux, etaj 2/3, in bloc nou finisat, totul nou,
contorizat complet, centrala, loc parcare
avans 1+1, liber, zona rezidentiala, poze

reale, avans 1+1, 250 {; (0728.106.613/
0769.179.338

avantageimobiliare@gmail.com
www.avantageimobiliare.ro 

78. Berceni,Blv Alexandru Obregia
semidec., 65 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

ap 2 cam,transformat din 3
cam,Berceni,Blv Alexandru Obregia,fostul
cinema Cultural,semidec.,suprafata aprox
65 m2,etaj 8/9,complet renovat mobilat si

utilat LUX(g+f+p+t+um). 380 {;
(0764.529.841 

79. Big Bergeni semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, Ap 2 cam conf 1 etaj 8/9 mobilat uti-
lat modern, apropiere piata metrou Piata

Sudului,scoala , mall, centre comerciale,la
20 min de Piata Unirii. 300 {;

(0737.242.425 

80. Brancoveanu, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, 2 camere bloc nou metrou Brancov-

eanu lux, mobilat si utilat complet, nou,
centrala termica, aer conditionat, loc par-
care, 1 minut metrou si Parc Tineretului,

vizionari oricand 450 {; (0765.591.009 

81. Brancoveanu, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, la 2 min. de metrou, stradal

pe Sos. Oltenitei vis-a-vis Mc Donalds,
confort 1, etaj 6/ 10, toate imbunatatirile,

integral modern, liber, merita, vizite urgent,
sunati acum, agentie, 300 {;
(0728.879.794/ 0721.221.940 

82. Brancoveanu, metrou, dec., 64 mp,
mobilat, utilat, parc, Mc Donalds, 350 {;
(0726.767.003/ 0720.389.456 alecsan-

dru_despa@yahoo.com 

83. Bucuresti mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 2 camere in vila, parter, cen-
trala proprie, mobilat, utilat, parchet, gre-

sie, faianta, 260 {; (0760.298.607 

84. Bucurestii Noi, Jiului metrou,  55 mp,
mobilat, utilat, 2 minute, total renovat,

mobila nou nouta, parchet, gresie, faianta,
aragaz, frigider, masina spalat, termopan,
ac, pat mijloc, canapea si fotolii noi, usa

metalica, proaspat zugravit, bloc reabilitat
325 {; (0722.785.494 

85. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar
inchiriez apartament cu 2 camere mobilat

si utilat complet, situat vizavi de Parc
Bazilescu, chiar langa statia de metrou.
Are vedere panoramica superba asupra

zonei de nord a orasului. 400 {;
(0787.607.766/ 0726.744.214

ghenadieg@yahoo.com 

86. Bucurestii Noi, Pod Constanta, dec.,
55 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament
2 camere dec., etaj 5/8, bloc 2013, mobilat
lux, aer conditionat, masina de spalat, tele-
vizor, cuptor cu microunde, plita si cuptor,
frigider, fier de calcat, video-interfon. 420

{; (0768.352.329
andreea.belinski@gmail.com 

87. Bulevardul Camil Ressu, semidec.,
mobilat, inchiriez ap. 2 camere, et. 5/10,

(0723.216.694 

88. Bulevardul Dimitrie Cantemir
dec., 48 mp, et. 1, constr. 1970,
stare f. buna, numai bucataria

mobilata, 350 {; (0722.613.917 

89. Bulevardul Unirii,  ofer cu chirie ap. 2
cam., renovat recent, complet mobilat;

(0744.345.426 

90. C.A. Rosetti, centru Magheru dec., 37
mp, mobilat, utilat, Proprietar, et. 7/8, fara
bulina, linistit, vedere/ parcare curte inte-
rioara, termopan, gresie/ faianta, parchet,
balcon, usa metalica, utilat, mobilat, liber,
1+1 garantie, acte ANAF incluse, 300 {;

(0721.285.839 

91. Calea Calarasi dec., 62 mp, mobilat,
utilat, centrala proprie, etaj 4/8, lux, 8

minute metrou, constructie 2008. Veci-
natati: Muncii, Matei Basarab, 410 {;

(0723.072.616 

92. Calea Crangasi, Pod Grand, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Calea Cran-
gasi, 5 minute metrou, etaj 6/10, complet

mobilat si utilat, curat, luminos, stradal. loc
de parcare. Vecinatati: piata Crangasi,
parc Crangasi, eMag, Regie 340 {;

(0723.556.854 irinatoporan@yahoo.com 

93. Calea Floreasca  50 mp, nemobilat,
neutilat, Cladire birouri, suprafete intre 50
mp.-260 mp, 550 {; (0723.547.544 ele-

namanzala5@gmail.com 

94. Calea Giulesti, Flamanda, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, et. 2,
proprietar, 2 cam., gresie, faianta,
parchet, termopan, Ac., usa metal-

ica, balcon 9 m lungime, curat,
liber, 300 {; (0762.530.060 

95. Calea Grivitei, vis a vis de Muzeul
CFR semidec., 42 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap 2 camere, situat pe Calea

Grivitei, la jumatatea distantei dintre statiile
de metrou Gara de Nord si Basarab, mobi-
lat si utilat modern (Mobexpert), et 3 din 6,
vedere pe spate 350 {; (0720.990.727 

96. Calea Mosilor semidec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, la 2 minute de metrou Obor, imo-

bil stradal, intrare stradala, etaj 8, semi-
dec., dressing hol. mobilat modern si com-
plet utilat, ac. Chirie 350 eur/luna 350 {;

(0744.671.789
office.mihaelaenache@gmail.com 

97. Calea Plevnei, complex Arcom, dec.,
96 mp, mobilat, utilat, langa Orhideea Gar-
dens, mobilat complet, foarte spatios, living

33 mp, adiacent Cotroceni, Stirbei Voda,
Victoriei, Cismigiu. (0732.009.333 con-

fort_imob@yahoo.com 

98. Calea Rahovei, 15 min. Unirii cu tram-
vaiul 32, dec., 56 mp, mobilat, utilat, intre

P. Ispirescu si Barca, ap. dec., etaj 1, reno-
vat acum 2 ani, perfect pentru un

cuplu/pers sg; fara animale de companie.
Av. 1+1 gar; contract circa financiara.

Comis 50%. Exclusivitate. 285 {;
(0734.829.168/ 0734.829.138
contact@prosper-imobiliare.ro 

99. Calea Victoriei 136, Biserica Amzei,
semidec., 74 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament cu 2 camere, situat pe Calea

Victoriei, vis-a-vis de Palatul Stirbei.
Apartamentul este mobilat si utilat, are

centrala proprie de apartament, aer condi-
tionat si o vedere superba. 500 {;

(0730.025.819 dana.amzoiu@gmail.com 

100. Calea Victoriei, Amzei, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, open space, bloc fara
risc seismic, bloc reabilitat, etaj 4/8, com-

plet mobilat si utilat, totul nou, acces
stradal, Piata Amzei, 2 ac, tv, contract

Anaf, liber, 3 minute metrou Romana, 480
{; (0730.915.832 

101. Calea Victoriei, Centrul Vechi semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere, semidec., etaj 1/8, suprafata 50

mp, complet mobilat si utilat, finisaje supe-
rioare, proiect design interior, ac, tv, acces
stradal, vedere stradala, balcon, contract

Anaf, 450 {; (0730.915.832 

102. Calea Vitan, mall, str. Breaza, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, particular, 60 mp,

dec., etaj 8/8, bloc reabilitat termic, absolut
superb, renovat, utilat complet, balcon, aer
condi?ionat, 375 {; (0723.380.783 bog-

dan_banulescu@yahoo.co.uk 

103. Camil Ressu bulevard, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, inchiez apartament

recent renovat, utilat, etaj 7 din 10, stradal,
propietar, exclus intermediari. 400 {;

(0722.165.102 

104. Campia Libertatii, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, et. 7/ 10, imobil 1980, mobilat si

utilat, masina de spalat, tv, aragaz, frigider,
parchet, termopan, gresie, faianta, balcon
inchis, foarte curat, locatie linistita. 250 {;

(0724.661.884 

105. Cantemir dec., nemobilat, utilat par-
tial, Cantemir nr. 20, particular, p/8, 42 mp,
intrare/ vedere stradala, g, f, t, ac, nemobi-

lat, renovat, liber, bloc civilizat, reabilitat
termic, metrou, ideal firma/ birou, merita

vazut, 450 {; (0722.227.780
andrei_pantazi@hotmail.com 

106. Cantemir, Budapesta, stradal, dec.,
50 mp, nemobilat, utilat, 1/7, intrare si

vedere stradala, gresie, faianta, parcahet,
termopan, ideal birou sau locuit, 1 min. de
metroul Unirii / Tineretului, parc, aparta-
ment curat, renovat, bucatarie dotatata

complet, 300 {; (0722.217.638/
0722.585.872 office@fullimobiliare.ro 

107. Cantemir, nr. 16,  mobilat, utilat, 7/7,
modern, Ac., termopan, utilitati incluse,

500 {; (0721.373.441 

108. Cartier 23 August, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez ap. in
vila, 1/1, 1.000 L; (0770.948.247/

0729.740.090 gabigabi258@yahoo.com 

109. Cartierul Latin, Prelungirea
Ghencea, dec., 63 mp, mobilat, utilat,

apart. 2 cam, dec., 63 mp, etaj 1/10, mobi-
lat si utilat complet, acces Ratb 122, 222,

proprietar. 350 {; (0762.151.215
albertoflorea02@gmail.com 

110. Casin, Piata Domenii semidec., 52
mp, mobilat partial, utilat, apartament ideal
atat ca resedinta cat si pentru un cabinet
de psihologie, fizioterapie etc. Orientarea

apartamentului este spre zona de vile adia-
centa Man. Casin. Apartamentul a fost ren-

ovat integral 440 {; (0726.148.292
finorela@lotusint.ro 

111. Chibrit, mobilat, utilat, 3/7, modern,
liber 01. iulie, 300 {; (0723.627.181/

0762.286.905 

112. Cismigiu semidec., 46 mp, mobilat,
utilat, Agentie imobiliara Calea Plevnei, et.
2, renovat recent, amenajat modern, zona

excelenta, 400 {; (0730.177.235 

113. Cismigiu, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, apropiere Parc Cismigiu, 3-4 min.

metrou Universitate, bloc reabilitat, 2/7,
dec., 55 mp, mobilat modern, utilat com-

plet, renovat, contorizat, balcon, living
canapea extensibila, verdeata, 300 {;

(0722.226.581 

114. Cismigiu, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez apartament doua

camere la parter in vila, 430 {;
(0728.422.848 biri1669@yahoo.com 

115. Cismigiu, 1 min. Universitate vs Vic-
toriei, semidec., 67 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere Sala Palat-
ului (balcon 7 m). Vecinatati: Magheru,
Romana, Eroilor, Izvor, Natiunile Unite,

Rosetti, Kogalniceanu, Regina Elisabeta,
Unirii, 330 {; (0736.382.928

contact@ultracentral-imobiliare.ro
http://ultracentral-imobiliare.ro 

116. Colentina 50 mp, proprietar
inchiriez 2 cam. et. 1, constr. 1977, circular,

gresie, faianta, termopan, usa metalica,
aer conditionar, mobilat, utilat

(0744.820.939 

117. COLENTINA, dec., 64 mp, mobilat,
utilat, Rau, McDonald’s, Scoala, 8/10, gre-
sie, faianta, parchet, t, usa metalica, aer
conditionat, masina spalat, bloc reabilitat

termic, liber, 300 {; (0724.336.834 

118. Colentina, Fundeni, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, dec., etaj 3/4, mobilat/ utilat

complet, toate imbunatatirile, ac, 1+1. Veci-
natati: Doamna Ghica, Teiul Doamnei,

Lacul Tei, Delfinului, Pantelimon,
Dobroesti. OIA 81845 300 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

119. Colentina, Obor, dec., mobilat, uti-
lat, proprietar, complex rezidential Rose

Garden, apartament cu 2 camere amena-
jat modern, utilat complet, 2 balcoane,

paza, loc de parcare. Liber 440 {;
(0721.181.787 

120. Colentina, Obor, complex Rose
Garden  76 mp, mobilat, utilat, tipul mare
de apartament, mobilat si utilat modern, 2
terase, etaj 4/9, toate facilitatile unui com-
plex rezidential 2009, paza, supraveghere
video, loc parcare, zona linistita. 440 {;

(0758.098.944 

121. Colentina, Sectia 7, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, etaj 1/8, curat, spatios,

mobilat, utilat complet, imbunatatiri: cen-
trala proprie, loc parcare, contract, liber,

1+1. Vecinatati: Lacul Tei, Floreasca,
Dorobanti, Stefan cel Mare, Obor metrou,

Mosilor. OIA 26005 350 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

122. Colentina,Complex Rose Garden
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere,Colentina,Complex
Rose Garden,dec.,suprafata aprox 65

m2,etaj 2/11,complet mobilat si
utilat(g+f+p+t+um). 450 {;

(0764.529.841 

123. Complex Felicity, Baneasa Shop-
ping Center,  mobilat, utilat, particular,

Complex Felicity, mobilat si complet utilat,
parcare, 3 locuri, subteran, teresa 50mp,
CT propie, masina spalat rufe, uscator

rufe, aer conditionat bucatarie completa.
Zona Nord, Baneasa. 290 {;

(0733.187.640 oportunitate@yahoo.ro 

124. Constructorilor, Crangasi  mobilat,
inchiriez ap. 2 cam., cf. 1, termen lung;

(0770.506.014/ 021.460.47.50 

125. Coposu, Sf. Vineri, dec., 65 mp,
nemobilat, 2 camere, 1996, pentru firma,

1/8, aer conditionat, gresie, faianta, 425 {;
(0746.510.023 

126. COTROCENI, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Carol Davila, Victor Babes, in vila la
mansarda, mobilate frumos, masina de

spalat, zona super civilizata, 5 minute de
metrou Eroilor, accepta cupluri, fete, baieti,

liber, 200 {; (0766.486.240 

127. Crangasi, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, 9 Mai, et. 3/10, dec., mobilat si utilat

complet, curat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, liber, apropiere linia 41, metrou,
piata, zona buna, avans 1 luna+1 luna

garantie. 250 {; (0724.370.636/
0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

128. Crangasi, dec., 57 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez ap 2 cam, dec., mobilat, utilat
complet, curat, et 1, str. Lt Saidac, 5 min

metrou, zona verde foarte linistita, doar la
pers serioase fete sau cuplu tineri. Nu este

zugravit recent 270 {; (0726.333.066
gina_gocan@yahoo.com 

143. Dorobanti - ASE, dec., 90 mp,
mobilat, proprietar, colaborez cu
imobiliare. Apartament deosebit,

1982, circular, 1/7, pt. chiriasi
deosebiti. Renovat, amenajat,

dotat cu tot ce trebuie, de calitate
deosebita. Are un singur dormitor

dar un living mare. Apometre,
repartitoare, bloc monolit, anti-

seismic, izolat termic, posibilitati
parcare, vecini selecti, chiria 699

{; (0721.535.103 

144. Dorobanti - Beller semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Etaj 1/4,mobilat/utilat

lux,gresie,faianta,parchet,termopan,izolat
termic,balcon,TV LCD,AC.Vecinatati:Parc
Floreasca,Aviatorilor,Victoriei,Promenada
Mall,Baneasa,Parc Herastrau,Stefan cel

Mare.OIA 92 600 {; (0785.110.218
mihaisimerea@gmail.com 

145. Dorobanti - Perla, zona,  propri-
etar inchiriez apartament 2
camere, negociabil 350 {;

(0733.462.022 

146. Dorobanti, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, Beller, stradal, bloc reabilitat termic,

renovat recent, mobilat modern, utilat com-
plet, aer conditionat, pozitie deosebita, adi-
acent Piata Victoriei, Floreasca, Stefan cel

Mare. 500 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

147. Dorobanti, ASE, dec., mobilat, uti-
lat, ap. 2 cam., Dorobanti, ASE, totul nou,

foarte curat, complet dec., zona exclu-
sivista, doar pentru chiriasi seriosi. 1+1.

500 {; (0757.971.688 

148. Dorobanti, Beller, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, 5 min. metrou Aviatorilor si

parc Herastrau, inchiriez apartament 2
camere open space, mobila designer Fran-
ta, zona Capitale, parc Floreasca la 2 min.

Stefan Cel Mare, Victoriei, 380 {;
(0722.252.367 

149. Dorobanti, Beller, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, zona cafenele (Nuba Cafe,

Chocolat, Ambiance), mobila si electrocas-
nice noi, lux, parter, vedere parc Floreas-

ca. Vecinatati: Aviatiei, Aviatorilor, Floreas-
ca, Herastrau, Primaverii; 620 {;

(0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

150. Dorobanti, Beller, Stefan Pro-
topopescu, stradal, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Doroban-

ti. Inchiriere apartament 2 camere
Dorobanti - Beller, strada Stefan Pro-

topopescu, bloc 1985. 620 {;
(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 
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129. Crangasi, 2 minute metrou dec., 55
mp, mobilat, utilat, parc, parter, tv, frigider,
aragaz, masina de spalat, termopane, gre-

sie, parchet, disponibil imediat, 300 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117 

130. Dacia, semidec., 45 mp, mobilat par-
tial, utilat, renovat, pretabil doar pentru
firma, aer conditionat, spatii depozitare,

etaj p/3, aproape de Romana, Sala Palatu-
lui, Universitate, Gara de Nord, Cismigiu.
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
lux, aer conditionat masina de spalat, tv.

Vecinatati Floreasca Primaverii, Stefan cel
Mare, Piata Victoriei. OIA104446 550 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

156. Dorobanti, Stefan cel Mare, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, 2 camere dec. vis a
vis de ambasada Turciei, bloc 1985, etaj 6,
mobilat, utilat, termopan, ac, pretabil pen-

tru locuit, 350 {; (0751.053.622/
0751.053.625

sigmaserviceimob@yahoo.com 

157. Doua camere  curat, elegant, pentru
birou, asociere, pret mic sau inchiriez trei

luni; (0721.241.860 

158. Doua camere  la curte, baie,
bucatarie comune; (0765.237.144 

159. Dr. Taberei, Romancierilor semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Proprietar inchiriez
ap. 2 camere, Romancierilor, parter, semi-

dec., mobilat, renovat, utilat: masina de
spalat, frigider, televizor, plita si cuptor, ct,
parcare. Pret 280 euro negociabil, 280 {;
(0730.337.065 mnico_001@yahoo.com 

160. Dristor -Camil Ressu semidec., 56
mp, mobilat, utilat, cartier Titan, metrou 3

min, parc si Mall langa scara, vedere
superba, a/c, balcon urias, lift nou, contor-

izat apa+ caldura, liber, 230 {;
(0721.092.835/ 0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com
www.tudorsimobiliare.ro 

161. Dristor metrou, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, etaj 8/ 10. La 5 minutele de Pt-a

Ramnicul Sarat, 1 minut metrou Dristor,
300 {; (0749.214.778

anastasia.soare@galaxyimob.ro 

162. Dristor, dec., 54 mp, mobilat, utilat,
agentia imobiliara Olxy Imob, propune spre
inchiriere apartament cu doua camere, in

zona Muncii, 10 minute de metrou, mobilat
si utilat complet, recent renovat, etajul

7/10, locuibil imediat, 330 {;
(0749.828.398

anaimobexpert@yahoo.com 

163. Dristor, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Aleea Tandarei, 12 min. de metrou, etaj

2/4, renovat complet, mobilat si utilat nou,
liber. Avans, garantie: 1+1. 350 {;

(0775.368.460 agentie6@mauwis.ro 

164. Dristor, 3 minute metrou Dristor,
dec., 58 mp, mobilat, utilat, etaj 5/10, prima
inchiriere. Vecinatati: Park Lake Mall, Kfc,

Mc Donald`s, Baba Novac, 390 {;
(0723.072.616 
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386. Sebastian, dec., 40 mp, mobilat
partial, utilat partial, Prosper, proprietar,
parter, renovat lux, cu bucatarie utilata,
restul nemobilat, zona curata, primul

chirias, merita vazut, 250 {;
(0722.409.676 

387. Sector 6, Cora Lujerului, dec., 60
mp, mobilat, particular, ofer spre inchiriere
apartament 2 camere, et. 6, modernizat,
complet utilat, 350 {; (0760.518.076/

0721.959.876 

388. Sincai, dec., 85 mp, nemobilat, 2
camere, 1987, 7/8, bucatarie utilata, 350

{; (0725.388.718 

389. Soseaua Giurgiului, restaurant
Mirador, dec., mobilat, utilat, inchiriez ap. 2

camere, cf. 1, gresie, faianta, ac, et. 3,
curat, 1 luna garantie+ 250 {;

(0761.404.048 

390. Soseaua Nordului, Herastrau,
Ambasada Chinei, dec., 65 mp, mobilat,

utilat, toate dotarile unui bloc nou 2011, loc
parcare in curte, supraveghere video, lux,
ideal locuinta, liber, vedere gradina inte-
rioara cu verdeata, liniste, 1 min. parc,

650 {; (0758.098.944 

391. Soseaua Oltenitei, langa Sun
Plazza, dec., mobilat, utilat, Piata

Sudului si foarte aproape spitale si
clinici. Foarte curat, aer condition-

at. Depozit 500 Euro. 1.400 L;
(0730.317.053/ 0730.029.725 

392. Soseaua Oltenitei, Piata Sudului,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, localizat intr-un
bloc stradal la sos. Oltenitei, acces rapid la

metrou Piata Sudului, magazine, statie
autobuz, Sun Plaza. Minim 1 an, 1+1.

Apartamentul este mobilat lux cu toate utili-
tatile 370 {; (0764.180.052/

0765.096.632 

393. Soseaua Stefan cel Mare, dec., 54
mp, nemobilat, neutilat, proprietar inchiriez
apartament 2 camere dec., nemobilat, aer

conditionat renovat, termopan, 350 {;
(0745.042.816 nicolae.matescu @cna.ro 

394. Soseaua Stefan cel Mare, vis-a-vis
Dinamo, dec., 60 mp, mobilat, utilat, curat,
liber, fara trecere prin sufragerie, etaj 3/10,
doua debarale, metrou, etc. Neg. 220 {;

(0722.612.915 

395. Soseaua Straulesti semidec., 65 mp,
mobilat, utilat, propune, spre inchiriere

apartamente de 2 camere ultralux, intr-un
bloc finalizat in anul 2016. Apartamentele
nu sunt finisate cu materiale de calitate si

nu au fost locuite. 600 {; (0728.537.345
bcof1@tecnocasa.com.ro 

396. Soseaua Viilor, Metrou Eroii Revolu-
tiei, dec., 52 mp, nemobilat, neutilat, 2
camere, cf. 1, stradal 3/6, lift, zugravit,
faianta, gresie, parchet, termopan, usa

metalica, balcon, 1.000 L;
(0722.295.546 

397. Splaiul Independentei, Cotroceni,
Grozavesti, semidec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, Plevnei, Orhideea Gardens, Phoenicia
complex, bloc 2008, 2 camere, 2 bai, semi-

dec., 75mp, cu terasa 15mp, complet
mobilat, modern lux, masina spalat vase,
totul nou, contract si termen lung. Ocazie,

650 {; (0737.089.919
marius.rusnac@conceptimob.ro 

398. Splaiul Independentei- Grozavesti
Metrou dec., 67 mp, mobilat, utilat, Imobil

nou,dec.,etaj 4/10,mobilat/utilat
complet,gresie,faianta,parchet,termopan,to
tul nou, prima inchiriere,AC.Vec:Piata Vic-

toriei,Unirii,Crangasi,Mall Afi
Cotroceni,Basarab,Izvor,Eroilor.OIA99

450 {; (0785.110.218
mihaisimerea@yahoo.com 

399. Stefan cel Mare - Mosilor semidec.,
50 mp, mobilat, utilat,

Metrou,1/8,mobilat/utilat
modern,gresie,faianta,parchet,termopan,T
V LCD,AC,2 balcoane inchise,videointer-

fon,canapea
extensibila.Vec:Victoriei,Dorobanti,Obor,M
osilor,Parcul Circului,Piata Romana.OIA 93

500 {; (0785.110.218
mihaisimerea@yahoo.com 

400. Stefan cel Mare metrou, dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere

dec., complet renovat, mobilat si utilat, totul
nou, etaj intermediar. 450 {;

(0799.152.209 

401. Stefan cel Mare, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, in

bloc nou din 2016, situat la etajul 1/5, com-
plet mobilat si utilat. Vecini: Barbu Vacares-

cu, Floreasca, Dorobanti, 500 {;
(0732.535.415

madalina.imob@yahoo.com 

402. Stefan cel Mare, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, particular, ofer spre

inchiriere apartament 2 camere, bld. Ste-
fan cel Mare colt cu Calea Mosilor, etaj 1,
la 2 min de metrou, utilat si mobilat mod-

ern, proaspat zugravit, 2 balcoane, mobila
noua. 480 {; (0722.247.004 luisatri-

fan@yahoo.com 

403. Stefan cel Mare, dec., 63 mp, mobi-
lat, utilat, totul nou, tv LCD, 2 aer condition-

at, etajul 2, bloc linistit, paza, liber. Veci-
natati: Stadionul Dinamo, Dorobanti, Flore-

asca, Iancu de Hunedoara, 420 {;
(0723.072.616 

404. Stefan cel Mare, Floreasca,
Dorobanti, Victoriei, semidec., 55 mp,

mobilat, utilat, particular, inchiriez aparta-
ment de lux cu 2 camere, in zona Stefan
cel Mare, pe termen lung, cu contract si

emitere factura lunar. 550 {;
(0753.542.278 

405. Stefan cel Mare, metrou, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, et 2/10, bloc 1982, la

metrou, vedere spate, termopan, gresie,
faianta, aer conditionat, mobila de calitate,
combina frigorifica, masina automata, ideal

cuplu, 325 {; (0731.877.269 prome-
teuimobiliare@yahoo.com 

406. Stefan cel Mare, Spital Colentina,
65 mp, mobilat, utilat, propietar, 8/10, bloc
nou reabilitat termic, renovat, mobilat, uti-
lat, comb frigorifica, tv, aragaz, m spalat,
balc. 8m termopan, costuri f. mici. contor-

izat, 5 min. metrou si 1 min. Ratb, fara
agentii. 298 {; (0721.212.041 

407. Stirbei Voda, semidec., 46 mp,
mobilat, utilat partial, 3-4 min. metrou

Eroilor, 4 minute Parc Cismigiu, bloc 1992
reabilitat, 46 m, etaj 1/8, mobilat birouri,
posibil semimobilat, gresie, termopan,

climatizare, birou, cabinete, locuit, multa
verdeata, liniste, contorizat. 400 {;

(0722.226.581 

408. Stirbei Voda, particular, dec.,
mobilat, doua camere, renovate
modern, 400 $; (0736.133.257 

409. Strada Nerva Traian,  60 mp,
cf. 1, an constr. 1994, inchiriez ap.
2 cam., 2/8 + parcare, aer condi-

tionat, centrala proprie,
(0721.884.377 

410. TEI, in spatele Facultatii de Construc-
tii, str. Otesani,  64 mp, mobilat, utilat,

primul chirias, cf. 1, dec., et 3/9, mobilat si
utilat (microunde, tv plasma, aragaz, masi-
na de spalat, combina frigorifica, dressing,
spatii de depozitare, cu imbunatatiri noi,
repartitoare, 300 {; (0725.691.900/

0762.079.095 

411. Teiul Doamnei, dec., mobilat, 2
cam., nou, totul renovat, et. 3/8,

perioada lunga, 310 {;
(0722.748.617 

412. Teiul Doamnei, zona, dec., mobilat, 2
cam., et. 3/8, bloc reabilitat, ap. renovat

recent, perioada lunga, neg., 320 {;
(0722.748.617 

413. Teiul Doamnei-Laptari Tei, 2 cam. de
inchiriat dec., 55 mp, mobilat, utilat, cf. 1,
etaj 8/8, 2 lifturi, aer conditionat, foarte
curat. Contract ANAF, zona verde. 1+1

garantie, 250 {; (0766.400.300
neagut65@gmail.com 

414. Tineretului mobilat, utilat, Piata
Norilor, mobilat complet, modern, bucatarie

mobilata si utilata, renovat, masina de
spalat, tv lcd, termopan, Vec: metrou la 3-5
minute, Unirii, Timpuri Noi, Brancoveanu.

OIA 104820, 399 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

329. Panduri, Academie, Digi, dec., 70
mp, mobilat, utilat, renovat si finisat, gresie,

faianta, termopan, mobilat si utilat nou,
bloc civilizat, liniste, 350 {;

(0724.278.376 

330. Pantelimon, Armenesc magazinele
Marius, semidec., 33 mp, mobilat, utilat, cf.
1, mobilata utilata bloc reabilitat termic, etaj

4/10, libera, curata 200 {;
(0721.275.684 

331. Pantelimon, Baicului, semidec., 55
mp, nemobilat, utilat partial, apartament sit-
uat intr-o zona linistita, foarte aproape de

Sos. Pantelimon, recent zugravit, liber, ren-
ovat, usor negociabil. 250 {;

(0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

332. Pantelimon, Colentina, Baicului,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Doamna Ghica
Plaza, vis a vis Lidl, imobil 2009, total dec.,

balcon spatios, mobilat si utilat modern,
dotari si amenajari de calitate, vedere
panoramica. 390 {; (0762.612.172/

0799.933.979 

333. Pantelimon, Cora,  nemobilat, pro-
preitar, et. 8/9, pe termen foarte lung,

(1+1), tel. dupa 18.00, 1.000 L;
(0724.546.302/ 0735.525.758 

334. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall,
semistradal, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
9/10, cf. 2, curat, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, aer conditionat, liber, zona

linistita, pozitie buna, avans 1 luna + 1 luna
garantie. 250 {; (0770.956.572 

335. Pantelimon, langa spitalul Sf. Pan-
telimon, dec., 41 mp, mobilat, utilat, bloc
reabilitat, scara curata, 2 lifturi, mobilat
recent, mobilier Lem’s, electrocasnice

Samsung modele noi, cada cu vibromasaj,
arata impecabil, parc la 2 minute de mers

pe jos, zona linistita, loc de parcare, 1.300
L; (0747.119.222

dumitrachelucian07@yhaoo.com 

336. Pantelimon, Maga Mall, dec., 50
mp, mobilat, utilat, et 7/11, mobilat, utilat

modern, 1+1 l garantie, 250 {;
(0734.252.100 

337. Parc Carol dec., 57 mp, nemobilat,
neutilat, Ap. 2 cam de inchiriat, parter,

Complex Carol City Parc, 100m de Parc
Carol, 400m de metrou Tineretului, lipit de
Mega Image, constructie 2017. Finisaje

lux, terasa mare, pretabil activitati indepen-
dente, 500 {; (0722.208.044

marius_alexandru_dragu@yahoo.com 

338. Parc Carol dec., 53 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, apartament 2 camere,

ISG Residence II, dec., bucatarie inchisa,
situat la etajul 7 din 9, are doar bucataria
partial mobilata si utilata, totul este nou,

disponibil imediat 380 {; (0748.238.661/
0751.075.989 georgiana@imogroup.ro 

339. Parc Carol Filaret, dec., 62 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, apartament 2

camere, 62 mp utili, dec., etaj 5/9, partial
mobilat si utilat, disponibil imediat, acces
rapid la mijloacele de transport in comun,
Parc Carol, 10 minute pana la Piata Unirii.
400 {; (0748.238.661/ 0751.075.989

georgiana@imogroup.ro 

340. Parcul Circului, Lizeanu, Maica
Domnului dec., 61 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere, zona Par-
cul Circului, Lizeanu, Maica Domnului, str.
Scheiul De Jos, an 2016, dec., suprafata
aprox 61 mp, etaj 1/3, complet mobilat si

utilat nou (g, f, p, t, um), 500 {;
(0764.529.841 

341. Piata Alba Iulia dec., 65 mp, mobilat,
utilat, vedere panoramica superba, etaj 7,
intrare stradala, complet mobilat si utilat,

paza 24/24, centrala termica. 510 {;
(0723.072.616 

342. Piata Eroii Revolutiei, Parcul Carol
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Eroii Revolutiei,
1/8, dec., mobilat si utilat modern, complet

utilat, recent renovat, metrou, aragaz,
frigider, masina de spalat, tv, internet,

cablu, gresie, faianta, parchet, termopan,
ac., neg., 310 {; (0727.060.688

iustin.imobiliare@gmail.com 

343. Piata Minis, metrou Titan, semidec.,
mobilat, utilat, 2 camere, etajul 7/10, mobi-
lat, utilat clasic,frigider, aragaz, masina de
spalat tv, bloc 1970, la 7 minute de metrou,

300 {; (0727.145.882 

344. Piata Muncii dec., 60 mp, mobilat,
utilat, metrou, dec., etajul 2/8, an 1990,

mobilat modern si utilat complet, spatios,
1+1. Vecinatati: Decebal, Calea

Calarasilor, Basarabia, Mihai Bravu, Matei
Basarab, Delea Noua, Unirii. OIA 28161
450 {; (0731.324.660 office@catalog-

rezidential.ro 

345. Piata Muncii, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez apartament 2
camere Piata Muncii. Apartament mobilat

sau nemobilat la etaj 2/4, bloc nou, an
2017, centrala proprie, gresie, faianta, par-
chet, balcon. Detalii la tel., Adrian. 400 {;

(0766.680.793
adrian.slavu86@gmail.com 

346. Piata Muncii/ Calea Calarasilor, dec.,
62 mp, mobilat, utilat, 2 cam., an 1992, et.

2, modern, 2 min. metrou, acces rapid
RATB, 450 {; (0761.909.077 

347. Piata Presei Libere, 2 camere, 2 bai,
et. 10/14, semidec., 74 mp, mobilat, utilat,
receptie, parcare pazita, servicii de curate-
nie si spalatorie, sala fitness, room-service,

boxa subsol, panorama superba 550 {;
(0751.188.002 

348. Piata Romana,  48 mp, mobilat, uti-
lat, 50 mp, mobilat complet modern,

bucatarie mobilata si utilata, 2 dressinguri,
instalatii sanitare si electrice noi, imobil

reabilitat. Vecinatati: Universitate, Victoriei,
Dorobanti.OIA 47821. 420 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

349. Piata Spaniei, ap. 2 camere, dec., 54
mp, mobilat, utilat, centrala termica proprie,

300 {; (0724.413.322/ 0768.044.205 

350. Piata Sudului, inchiriez ap. 2 camere,
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, et. 6, la 5

min. de metrou Piata Sudului, 250 {;
(0725.975.808 

351. Piata Unirii, Dimitrie Cantemir semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, la 8 minute de
metroul Unirii, etaj 3, cu o suprafata utila

de 50 mp, bine pozitionat, complet mobilat
si utilat modern, reabilitat termic, cu ter-
mopan, cu vedere la bulevard, 400 {;

(0742.516.916
nechifor.marius99@gmail.com 

352. Piata Unirii, Horoscop semidec., 74
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere
ultracentral, mobilat utilat complet si mod-
ern, instalatie de lumini moderna, balcon
mare, aer conditionat, internet/tv, 6 min

metrou, vedere panoramica, liber, maga-
zine la sc. bl. 500 {; (0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

353. Piata Unirii, Metrou, dec., 50 mp,
mobilat partial, utilat partial, apartament 2

camere, etaj 2/8, situat intr-un imobil reabil-
itat, aflat la 2 minute de metrou Piata Unirii.
Bucatarie utilata, ideal firma sau resedinta,
300 {; (0744.366.193/ 0771.277.346

lurbanresidence.imob@yahoo.ro 

354. Piata Victoriei - Metrou dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Decomandat,etaj 2/8,mobi-
lat/utilat complet,gresie,faianta,parchet,ter-

mopan,renovat recent,balcon,loc
parcare,centrala proprie,TV

LCD,AC.Vec:Piata
Romana,Universitate,Aviatorilor,Parc

Herastrau.OIA 97 400 {; (0785.110.218
mihaisimerea@yahoo.com 

355. Piata Victoriei, Springtime, dec., 65
mp, mobilat, utilat, va propunem spre

inchiriere un apartament compus din 2
camere dec.e, bucatarie, baie, hol si 2 bal-
coane (pozitionate la cele doua camere)

450 {; (0799.984.105
mihai.manole@iness-intermed.ro 

356. Piata Victoriei, Titulescu, dec., 67
mp, mobilat, utilat, acces facil metrou, etaj
5, bloc curat, ac, tv , masina spalat vase,
reabilitat termic, loc de parcare. 490 {;

(0723.072.616 

357. Pipera OMV, semidec., mobilat, uti-
lat, Pipera 1 min OMV, 2 camere, foarte
spatios,cu terasa si parcare subterana.

Vecinatati: Baneasa, Aviatiei. Metrou: Avia-
torilor, Victoriei 500 {; (0771.542.321/

0728.054.245
davidescu.aurelian@gmail.com 

358. PIPERA, AVIATIEI, COMPLEX CITY
POINT, BLOC 2016, semidec., 60 mp,

mobilat, utilat, privatehouse.ro va propune
spre inchiriere un apartament in zona Avi-
atiei.Inchiriere apartament 2 camere Avi-
atiei - Avionului, complex City Point, bloc

2016. 550 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

359. Pipera, Aviatiei, strada Avionului,
City Point, semidec., 60 mp, mobilat, utilat,
privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Aviatiei. Inchiriere
apartament 2 camere Aviatiei - Avionului
complex City Point, in bloc constructie

2016 550 {; (0741.773.257
simona@privatehouse.ro 

360. Pipera, SC Adexim Modelcom SRL
inchiriaza apartamente: 3 camere- 500
euro, 4 camere- 750 euro. Intretinerea

inclusa zona Pipera, strada George
Bacovia; (0752.241.800 adrianadex-

im@adexim.ro 

361. Pipera, Scoala Americana, Complex
Green Vista, semidec., 90 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona

Pipera.Inchiriere apartament 3 camere
Pipera, Scoala Americana, complex Green
Vista, bloc 2011. 600 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

362. Pod Delfinului, zona linistita, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2

cam. bloc ANL, anul 2004, etaj 1 din 4,
renovat, curat, contorizat si parcare asigu-

rata (platita), 300 {; (0766.133.270 

363. Prelungirea Ghencea dec., 70 mp,
mobilat, utilat, centrala termica proprie, aer
conditionat, loc de parcare, in Complexul
Rezidential Primavara, an 2000, etaj 8/15,

discutabil 370 {; (0729.095.855 

364. Prelungirea Ghencea semidec., 60
mp, mobilat, utilat, etaj 1/3, recent zugravit,

2 balcoane, loc de parcare, intretinere
mica. Vecinatati: Mega Image, Lidl, locuri
de joaca, mijloace de transport. Liber, se
poate viziona 260 {; (0765.344.175

alpha.expert.imob@gmail.com 

365. Prelungirea Ghencea 100,  100
mp, mobilat, 2009, 2 balcoane

inchise, 2 bai, cablu, internet, loc
parcare subteran, 400 L;

(0721.026.366 

366. Prelungirea Ghencea, cartier Dru-
mul Taberei, dec., 52 mp, mobilat, utilat,
proprietar, parter/10, balcon, renovat la

cheie, detalii la telefon 300 {;
(0736.472.134/ 0723.888.458 

367. Prelungirea Ghencea, Cartierul
Latin, dec., 63 mp, mobilat, utilat, imobil
nou, etaj 1/10, mobilat modern si utilat
complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aragaz, masina de spalat, frigider,
TV, AC, renovat recent. Vec: Ghencea,
Drumul Taberei, Moghioros, Bragadiru.
OIA104582. 350 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

368. Pridvorului, Vacaresti, dec., mobi-
lat, utilat, 2 cam., etaj 2/4, vedere parc;

300 {; (0758.228.651 

369. Rahova dec., mobilat, utilat, Barca,
etaj 3/8. Relatii la telefon, 250 {;

(0745.067.409 

370. Rahova - Sebastian, Petre Ispirescu,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, intersectie

Calea Rahovei, apartament 2 camere, un
balcon inchis, etaj 2/10, imobil 1988.

Starea imobilului este buna. Apartamentul
este renovat, 320 {; (0731.301.900 cris-

tian.grigore@reian.ro 

371. Rahova, mobilat partial, utilat partial,
apartament 2 camere, confort 2, zona

Rahova, partial mobilat, 150 euro anticipat
+ garantie. 150 {; (0721.346.599 

372. Rahova, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
particular, ap. 2 camere in vila, totul inde-
pendent, zugravit, acces la o terasa cu

gratar, parcare monitorizata video, fara ani-
male, contract administratie, 1.250 L;

(0722.873.988/ 0721.271.928
facaianu.mihai@yahoo.com 

373. Rahova, - Spataru Preda,  56 mp,
[mobilier], [utilare], cf. 1, 2/4, an 1986, gre-
sie, faianta, usa metalica, termopan, mobi-
lat si utilat, termen lung, exclus intermedi-

ari, 1+1, 1.000 L; (021.420.02.43/
0763.519.321 

374. Rahova, Margeanului dec., 52 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere Margeanului, dec., mobilat utilat
complet, zona inistita, faianta gresie ter-
mopan, renovat, la 3 minute de mijloacle

de transport in comun, 260 {;
(0722.702.647/ 0722.505.813 adriani-

van@pythagoras.ro 

375. Rahova, Salaj, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Cartierul rezidential Confort

Urban este exact ceea ce acest nume
defineste. Iti ofera tot confortul pe care ti-l
doresti, nu ai de ce sa mai eziti. Suna si te

poti muta chiar azi aici 275 {;
(0744.192.559 iosif.biro@topagent.ro 

376. Rahovei, Mall Liberty, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, etaj 4/7, dec., mobilat/utilat
modern, renovat, gresie, faianta, parchet,
termopane, a/c, tv, canapea extensibila.

Vec: 13 Septembrei, Panduri, Unirii,
Ghencea, Sebastian, Drumul Sarii, Eroilor.

OIA104903. 350 {; (0731.324.659
office@catalog-rezidential.ro 

377. Regie - Belvedere - Alizeului dec., 55
mp, mobilat, utilat, Lux - Bloc 2017, Et 2/5
cu Lift, La Prima Inchiriere, Totul Nou si

Nefolosit. Decomandat, Bucatarie Comple-
ta si Inchisa, Baie LUX Centrala Proprie,
Vedere Sud, 2 TV Noi, In Living Canapea

Extensibila 495 {; (0736.853.525
cpirvu@gmail.com 

378. Rin Grand dec., 65 mp, mobilat, utilat,
ap. 2 camere, conf 1, dec., mobilat si utilat
complet, g, f, p, t, um, ac, centrala proprie,
foarte curat, cablu, internet, loc de parcare,

etaj 5/11, 300 {; (0724.681.908
pasarepasare70@yahoo.com 

379. Romana, mobilat, utilat, Amzei, etaj
6, mobilat complet, modern, bucatarie

mobilata si utilata, renovat, balcon inchis,
termopan, aer conditionat, centrala termi-

ca. Vec: Unirii, Universitate, Victotoriei,
Dorobanti. OIA 104697. 450 {;

(0737.504.517 office@catalog-reziden-
tial.ro 

380. Rose Garden Obor, Colentina, com-
plex rezidential,  50 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere Rose Garden, com-
plet mobilat si utilat modern, open space,

2AC, tv-led, aragaz, microunde, masina de
spalat, combina frigorifica, terasa, 350 {;

(0723.781.284 

381. Rosetti, Universitate, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, ultracentral, intrarea
Vermont, etaj 4/4 nu exista lift, renovat,
mobilat modern, utilat complet, centrala

proprie, aer conditionat, bloc solid fara buli-
na, pret fix 350 {; (0727.372.430 

382. Rotar residence semidec., 47 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere nou,

etajul 10, 47mp, mobilat (Mobexpert),
bucatarie utilata si mobilata, loc de parcare

inclus, centrala termica proprie, 400 {;
(0745.378.432/ 0744.501.498

alina.acikalin@gmail.com 

383. Salaj, Spatarul Preda, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Salaj, Spatarul Preda, 5/8, 2
camere, dec., bloc linistit, gresie, faianta,
usa metalica, frigider, aragaz, masina de

spalat 260 {; (+40723194519/
+40733108531 iana_andrei@yahoo.com 

384. Salajan, inchiriez 2 camere  la bloc,
la familie sau doua fete, ori baieti. Urgent;

(0768.894.538 

385. Sebastian cu Petre Ispirescu semi-
dec., 64 mp, mobilat, utilat, Proprietar
inchiriez apartament cu doua camere,

mobilat, utilat, centrala proprie (noua), ren-
ovat recent. Mai multe detalii telefonic,

275 {; (0722.126.458 

301. Militari, Veteranilor, dec., 54 mp,
nemobilat, neutilat, apartament 2 camere
nemobilate, dec., etaj 8/10, an bloc 1977,
gresie, faianta, parchet, renovat,termopan,

aer conditionat, dulap si aragaz la
bucatarie, la 10 min de metrou si piata.
Propietar. 1.100 L; (0734.535.743 

302. MOSILOR - Pizza Hut dec., 52
mp, mobilat, utilat, An constructie
1981, vedere stradala, G+F, par-

chet masiv, termopane, AC, mobi-
lat, utilat complet, modern. Pret

discutabil, 1+1 luna. 400 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915 

303. Mosilor, dec., 74 mp, mobilat, utilat,
ap. 2 cam., confort 1, etaj 4/8, modern, lux,
zona centrala, cu acces la toate facilitatile

zonei, 430 {; (0734.252.100 

304. Mosilor, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
etaj 4/10, stradal, prima inchiriere, tv lcd, 2
ac, 5 minute de metrou. Vecinatati: Piata
Iancului, Obor, Eminescu, Dacia, Stefan

cel Mare, 390 {; (0723.072.616 

305. Mosilor, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
ING, 2 camere, cf. 1, liber,etaj 1, stradal,

plata lunar si o luna garantie. 300 {;
(0764.641.758/ 0722.912.924 cordialimo-

biliare@yahoo.com 

306. Muncii, metrou, Calea Calarasilor,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, etaj 7/8, curat,

spatios, contorizat, toate imbunatatirile,
liber, 1+1, parcare. Vecinatati: Matei

Basarab, Unirii, Decebal, Alba Iulia, Dristor,
Basarabia, Iancului. OIA 104105 380 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

307. Nerva Traian dec., 61 mp, mobilat,
utilat, apartament de exceptie 2 camere,

finisaje si mobilier de lux, etaj 4, mobila de
calitate superioara. 430 {;

(0723.072.616 

308. Nerva Traian semidec., 64 mp,
mobilat, utilat, renovata complet cu finisaje

de calitate exceptionala, zugravita, cen-
trala termica, usa Mottura, rulouri, alarma,
totul nou, libera 460 {; (0762.602.502

marius.anca@conceptimob.ro 

309. Nerva Traian, BRD, metrou Timpuri
Noi, 2/8 dec., 60 mp, mobilat, utilat, pro-
prie, renovat, finisaje superioare, gresie,

faianta, parchet, termopan, usi schimbate,
mobilat modern, dressing, utilat complet:

masina spalat, aragaz, hota, combina frig-
orifica, tv, Acces facil RATB, metrou, Mega
380 {; (0752.010.041/ 021.327.56.59

elena@confortcasaimobiliare.ro 

310. Nicolae Grigorescu, Ozana, Fetesti
dec., 100 mp, nemobilat, neutilat, mansar-

da necompartimentata, bloc nou 2016,
gresie, faianta, parchet, termopane, cen-
trala termica, 200 {; (0761.532.117/

0722.542.692 

311. Nitu Vasile, sector 4, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

curat, 300 {; (0740.193.597 

312. Obor Ferdinand vav Spectrum, dec.,
59 mp, mobilat, utilat, 2 min metrou, piata,
parc, 2 camere, etaj 4/10, stradal, renovat,

curat, termen lung, 1+1, contract ANAF,
proprietar 370 {; (0727.181.177 

313. Obor, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, adiacent, Doamna Ghica, etaj 5/6, an

2015, dressinguri, centrala proprie, masina
spalat vase, 2 aer conditionat, satelit, led
140 cm. Langa Pantelimon, Colentina,
Lacul Tei, Iancului, Pipera, Stefan cel

mare, Mosilor, 400 {; (0771.542.321/
0728.054.245

davidescu.aurelian@gmail.com 

314. Obor, Doamna Ghica, dec., mobilat,
utilat, proprietar, inchiriez apartament 2
camere, dec., et 4/10, 40 mp, complet

mobilat si utilat, cu loc parcare privat, zona
colentina, Doamna Ghica, liber din iulie.

Exclus agentii, tel. 330 {;
(0754.077.274 cpasculescu@yahoo.com 

315. Obor, metrou 5 minute,  56 mp,
mobilat partial, utilat, parter, curat, spatios,
contorizat, balcon inchis, imbunatatiri: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, liber,
1+1. Vecinatati: Stefan cel Mare, Mosilor,
Iancului, Lacul Tei, Teiul Doamnei, Ferdi-

nand. OIA 56995 280 {; (0731.324.660
office@catalog-rezidential.ro 

316. Obor, Rose Garden, Colentina, dec.,
66 mp, mobilat, utilat, deosebit, 2 camere,
complex Rose Garden, suprafata utila de
55 mp plus 2 terase de 11 mp, super pret,

420 {; (0747.169.611
alexandru.ispir@otho.ro 

317. Obor- Ferdinand, semidec., 56 mp,
mobilat partial, utilat, inchiriere 2 camere,
metrou 2 minute,1/6, construit 2013, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, AC,

centrala termica, balcon, 400 {;
(0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

318. Obregia, Cinema Cultural dec., 50
mp, nemobilat, neutilat, Obregia, aparta-

ment 2 camere, parter, acces din bulevard,
complet renovat, pentru activitati comer-

ciale/ locuit, termen lung, firma luminoasa,
pozitionat in statia RATB, Cinema Cultural

400 {; (0723.971.188
sorinstratan@yahoo.com 

319. Oraselul Copiilor,  55 mp, mobilat,
utilat, inchiriez ap. 2 camere, 1985, et. 7,
open space, vis a vis metrou Brancov-

eanu, vedere catre Oraselul Copiilor, 300
{; (0723.247.599 

320. Orasul Predeal, jud. Brasov,
str. Poienilor nr. 2, central, zona

linistita, peisaj incantator,
inchiriez in vila - perioada nedeter-
minata apartament parter, 60 p, 2
casmere, dec.e, dependinte, par-
chet, gaze, plus magazie beton 20
mp, terasa, atelier pictura-sculp-

tura si apartament etajul 1, 68 mp,
2 camere, dependinte, 2 balcoane,

2 scari interioare, inclusiv teren
770 mp, 2 parcaje, aparate joaca

copii, sau schimb cu apartament 3
camere + garsoniera, Bucuresti.

Variante; (0735.872.096 

321. Otopeni, DN1, chiar langa padurea
Baneasa semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

Vila noua, cu mai multe apartamente, veci-
ni civilizati, linistiti si educati, loc parcare in
curte, paza, tot confortul, foarte curat, com-

plet mobilat si utilat, imbunatatiri, et. 2/2,
multa verdeata, 350 {; (0767.480.826

diana13business@yahoo.com 

322. Ozana, Aleea Mizil, dec., 17 mp,
mobilat, utilat, et. 3, constr. 1982, gresie,

faianta, parchet, aer conditionat, usa met-
alica, proprietar 600 L; (0744.875.909 

323. Ozana, Steriadi, dec., 54 mp, 6/10,
cf. 1, mob./ utilat nou, la 2 salariate, 2 min.
de metrou 1 Decembrie 1918, Toni, 320

{; (0771.117.694 

324. Pache Protopopescu, Agricultori,
semidec., 65 mp, mobilat partial, utilat,
inchiriez ap. 2 cam, bloc nou, et. 3/5,

65mp, balcon, sd, utilat, frigider, masina de
spalat rufe, aragaz si hota, partial mobilat,
500 euro/luna, 1+1, lucrez cu agentii. 500
{; (0724.395.869 luca.bica@gmail.com 

325. Pacii, dec., 57 mp, mobilat, utilat,
propunem spre inchiriere apartament 2

camere, dec., proaspat renovat si mobilat.
Apartamentul se afla pe Aleea Ghirlandei,
la 5 minute de gura de metrou Pacii. Etajul

este 2/4, 320 {; (0728.537.345
bcof1@tecnocasa.com.ro 

326. Pajura semidec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez 2 cam. Pajura, 250 m Kau-

fland, 300 m Metrou Jiului, et 2/3, AC, cen-
trala, frigider, masina de spalat, balcon

mare, luminos, renovat, termopan, apome-
tre, zona verde, termen lung, 270 {;

(0723.315.623 teo.serban@gmail.com 

327. Pajura, Intr. Dridu, nr. 7,  utilat, bl
F13, sc.D, ap. 158, inchiriez ap. 2 camere,

etaj 3; (0723.585.843 

328. Pallady- 1 Decembrie, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, aproape metrou Trapezului,
et. 2/10, constr. 1978, apometre, interfon,
bucatarie mobilata, utilata, aer conditionat,
gresie, faianta, 300 {; (0729.720.888 

221. Floreasca, strada Chopin, etaj 1/2
dec., 50 mp, mobilat partial, utilat, imobil

reabilitat, se inchiriaza mobilat sau nemo-
bilat, centrala proprie, curat. Vecinatati:

Aviatorilor, Aviatiei, Beller, Dorobanti, Kisel-
eff, Lacul Tei, Primaverii, Piata Victoriei,

Stefan cel Mare 300 {; (0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

222. Gara de Nord, metrou semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Apartament mobilat si

utilat complet, liber, curat, spatios, la 5
minute de metrou, etaj 5, merita vazut,
250 {; (0748.908.724/ 0762.656.686 

223. Gara de Nord, metrou, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, apartament mobilat si
utilat complet modern, amenajat, centrala
proprie, etaj 2, la 5 minute de metrou. 300

{; (0748.908.724/ 0762.656.686 

224. Gara De Nord, Witting dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Studio, mobilat si utilat mod-

ern, toate imbunatatirile, zona linistita,
parter/4, bloc civilizat, foarte aproape de
metrou, centrala proprie de apartament.

Liber 350 {; (0758.098.944 

225. Gara Obor, dec., 65 mp, mobilat, uti-
lat, bloc nou in cartier vile, situat la etajul 1
din p+ 2, confort 1, suprafata utila de 65

mp, dec., amplasat in bloc construit in anul
2015 mobilat si utilat nou, centrala proprie,
aer conditionat. 350 {; (0740.181.181

transilvaniaimob@yahoo.com 

226. Giulesti vis-a-vis biserica semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Proprietar , centrala
balcon gresie, fainata, parchet, termopan,

canapea extensibila parter liniste curat
liber 1+1, 300 {; (0762.631.850 

227. Giurgiului, Drumul Gazarului, dec.,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, con-
fort 1, dec., foarte curat, complet utilat si
mobilat, bloc reabilitat, etaj 3/4 250 {;
(0721.565.566 florinzana@yahoo.com 

228. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, confort 1, dec.,

etaj 3/4, 50 mp, mobilat si utilat, frigider,
aragaz, masina spalat, zona linistita cu
blocuri de 4 etaje, gradinita langa bloc,
verdeata, acces Ratb 3 minute 250 {;

(0730.773.589
paula.kdwimob@gmail.com 

229. Gorjului, semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, semidec., parter/4, cf. 1, 50 mp, bl.

1970. 230 {; (021.317.20.92/
0725.445.510 contact@houseproviders.ro 

230. Grozavesti, nou, 5 min. metrou
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Grozavesti, cu
vedere panoramica, atat spre curtea verde

a institutiei corpului didactic, cat si spre
intregul oras, mobilat nou, cu loc de par-
care, videointerfon. Vec: Unirii, Eroilor,

Cotroceni, Universitate, 475 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 davides-

cu.aurelian@gmail.com 

231. Herastrau - Fantana Miorita dec.,
80 mp, mobilat, utilat, Inchiriere 2 camere

Herastrau - Fantana Miorita, dec., 80mp, et
1/P+5, terasa 10mp, mobilat si utilat com-
plet. In parcarea subterana are alocat un

loc de parcare si o boxa. 750 {;
(0756.774.422 violeta.grozea@vission-

house.ro 

232. Herastrau - Sediul Upc dec., 84 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere 2 camere Heras-

trau - Sediul Upc, imobil 2008, dec., la eta-
jul 1/P+5, 84mp. Este complet mobilat si

utilat. In parcarea subterana are alocat un
loc. 1.100 {; (0756.774.422

violeta.grozea@vissionhouse.ro 

233. Herastrau - Soseaua Nordului
semidec., 77 mp, mobilat, utilat, Inchiriere
2 camere Herastrau - Sos.Nordului, etaj

4/P+6, imobil 2004, 77mp, mobilat si utilat
complet. In parcarea subterana are alocat
1 loc. Imobilul beneficiaza de paza perma-

nenta. 1.199 {; (0756.774.422
violeta.grozea@vissionhouse.ro 

234. Herastrau, Nordului, barajul Arges,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, private-
house.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Herastrau - Sat
Francez. Inchiriere apartament 2 camere
Herastrau - Nordului, pe strada Barajul
Arges, in bloc constructie 2012 850 {;

(0741.773.257 simona@privatehouse.ro 

235. Herastrau, Nordului, Sat Francez,
Aron Cotrus, semidec., 80 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Heras-

trau. Inchiriere apartament 2 camere
Herastrau - Sat Francez strada Aron

Cotrus, langa Le Club, bloc constructie
2007, 850 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

236. Hercesa, Basarabia, Costin Geor-
gian, metrou, dec., 57 mp, mobilat, utilat,

complet mobilat si bucataria utilata complet
cu toate imbunatatirile: gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, centrala proprie, paza constructie
2010 termen lung, seriozitate, 350 {;

(0757.520.826/ 0733.137.227 

237. Hotel Rin dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Particular, ap dec. Hotel Rin, mobilat si uti-

lat, 400 euro lunar sau 200 euro/ sapta-
mana, 400 {; (0765.132.174 

238. Iancului, 50 m de metrou, semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, confort 1, etajul 2/10,
mobila moderna, gresie, faianta, parchet,
termopane, aragaz, frigider, masina de

spalat, aer conditionat; 330 {;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

239. Iancului, la cateva minute distanta
de metrou, semidec., mobilat, utilat, mod-

ern, arata ca in foto. Liber, 300 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 davides-

cu.aurelian@gmail.com 

240. Iancului- metrou, dec., 58 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere, 2 min.
metrou Iancului, etaj 5, renovat in 2017,

prima inchiriere, loc ADP, complet mobilat
si utilat, 390 {; (0723.072.616 

241. intre Unirii si
Tineretului,Budapesta,Serban Voda semi-
dec., 62 mp, mobilat, utilat, Apartament 2
camere,intre Unirii si Tineretului,Budapes-
ta,Calea Serban Voda,semidec.,suprafata
aprox 62 m 2,etaj 1/2,complet mobilat si

utilat nou(g+f+p+t+um). 430 {;
(0764.529.841 

242. Ion Mihalache Turda, semidec., 55
mp, nemobilat, neutilat, apartament de 2
camere cu a 3-a camera transformata din
bucatarie situat la parterul uni bloc din Str.

Turda. Spatiul este complet gol si, se poate
inchiria atat pentru birouri cat si pentru

locuinta 370 {; (0799.984.105
mihai.manole@iness-intermed.ro 

243. Ion Mihalache, semidec., mobilat, uti-
lat, et. 7/7, modern, Ac., termopan, utilitati

incluse, 450 {; (0721.373.441 

244. Ion Mihalache, bd., dec., 58 mp,
mobilat partial, utilat, confort 1, Mega
Image, sector 1, etaj 4/8, bl. an 1980,

recent renovat, masina de spalat, aer codi-
tionat, mobilier bucatarie nou, modern,

liber, disponibil imediat. 350 {;
(0763.651.612/ 0727.291.221 geor-

giana_imob@yahoo.com 

245. Ion Mihalache, Domenii, Casa Presei
Libere, semidec., mobilat, utilat, prima

inchiriere, etaj 6/8, mobilat/utilat ultramod-
ern complet, lux totul nou, electrocasnice
sigilate, sisteme securitate, 2xLEDVedere
superba, termen lung, fara animale, fara

agentii. 450 {; (0729.586.575 

246. Izvor, Vasile Parvan semidec., 63
mp, mobilat, utilat, metrou, 63 mp, renovat
recent, instalatii sanitare si electrice, mobi-
lat si utilat, masina de spalat vase. Pretabil

locuinta sau birou, 400 {;
(0760.276.504 

247. Jiului, metrou dec., 56 mp, mobilat,
utilat, imobil nou 2014, etaj 7, dec., cen-

trala proprie, aer conditionat, balcon,
terasa, mobilat modern, bucatarie mobilata
si utilata complet, finisaje de calitate spa-
tios. Vecinatati Pajura, Bazilescu, 1 Mai.

OIA104910 449 {; (0737.504.517
office@catalog-residential.ro 

248. Lacul Tei, aproape de Parcul Circu-
lui, dec., 58 mp, mobilat, utilat, 2 cam. 10

min metrou Stefan cel Mare, Mega Image,
etaj 3/10, cf.1, bloc 1980 reabilitat, pe
mijloc, vedere deschisa, imb, gresie,

faianta, parchet, termopan, um, ac, liber,
av 1+1, 300 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

249. Lacul Tei, Parcul Circului, dec., 53
mp, mobilat, utilat, etaj 2/3, imobil nou, totul
nou, prima inchiriere, loc parcare, centrala

proprie, toate imbunatatirile, liber, 1+1.
Vecinatati: Stefan cel Mare, Floreasca,
Barbu Vacarescu, Aviatiei, Dorobanti,

Obor. OIA 104622 500 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

250. Liberty Mall dec., 57 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, cf. 1, dec., 57
mp, etaj 4/8, mobilat si utilat, zona linistita,

curat. Chirie 1+1. Proprietar 350 {;
(0723.022.738 

251. Magheru, stradal, Piata Romana
dec., 55 mp, mobilat, utilat, stradal pe

Magheru, 6/8, bloc Eva, fara risc seismic,
ap curat, luminos, cu vedere la bulevard,

zugravit recent, complet mobilat si complet
utilat, cu imbunatatiri, cu 2 balcoane, liber,

la metrou 330 {; (0767.480.826
diana13business@yahoo.com 

252. Maica Domnului, semidec., 74 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez aparta-

ment cu 2 camere, in fata la Presto Pizza,
aer conditionat, termopan, usa metalica,
parchet, gresie, faianta. Negociabil, 350

{; (0745.954.248/ 0722.290.532 

253. Mall Vitan,  mobilat, utilat, pro-
prietar, ap. 2 camere, parter;

(0726.439.865 

254. Marriott, Sabinelor, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, proprietar, exceptional,
in zona ultracentrala pretabil pentru o sin-

gura persoana, fara animale de companiei.
Ofer si rog seriozitate 600 {;

(0755.735.344 

255. Matei Basarab  45 mp, mobilat par-
tial, utilat, Matei Basarb, Delea Noua,

inchiriere apartament 2 camere, semidec.,
primul chirias, mobilat/nemobilat, in bloc
nou, mobilier modern, finisaje de calitate
superioara, centrala termica, lift, 425 {;

(0756.256.934
andreeaimobiliare@yahoo.com 

256. Metalurgiei, 2 camere inchiriere,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Metalurgiei
Park Residence, bloc nou, 2 camere

inchiriere apartament, confort 1, etaj 1/6,
dec., centrala, mobilat modern, totul nou,
loc parcare inclus, aer conditionat, 2 bal-
coane, internet, 270 {; (0733.044.670

unoimobiliare@yahoo.com 

257. Metrou 1 Decembrie 1918, Trapezu-
lui, dec., 50 mp, mobilat, utilat, a 2 a strada

de bulevard, str. Prevederii, economic,
contorizat total, mobilat stare clasica, bloc
1975, et. 3/4. Acces facil Ozana, Auchan,

Iris Titan, Bd. Theodor Pallady, Nicolae
Grigorescu, Park Lake Shopping mall,

Dristor. (1+1). 1.000 L; (0724.587.634 

258. Metrou Big, Sun Plazza, Vacaresti,
Oltenitei, dec., mobilat partial, utilat, propri-
etar ofer 2 cam Big Berceni, Metrou, curat

intretinere mica, loc parcare, conf 1, gresie,
faianta, parchet, termoizolat, termopan,

centrala, aer cond., balcon, hota, aragaz,
masina spalat, catv net, termen lung, pre-

fer familie, 300 {; (0732.549.519
georgec007@yahoo.com 

259. Metrou Eroii Revolutiei, Sos .Viilor
dec., 54 mp, mobilat, utilat partial, et 5/7,

bloc reabilitat termic, renovat recent . Este
aproape de parcul Carol ?i la 6-7 minute

de parcul Tineretului 3min. de metroul Eroii
Revolutiei. 300 {; (0775.303.400 jean-

cristinamonica@gmail.com 

260. Metrou Leonida, semidec., 74 mp,
mobilat, utilat, Metrou Dimitrie Leonida,

blocul german, 2 semidec.e, mobilate, uti-
late nou, g, f, p, t, centrala apartament, ac,

masina spalat, aragaz, frigider. Prima
inchiriere, apartament impecabil 1.600 L;

(0722.344.161 

261. Metrou Obor - Calea Mosilor, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, bloc stradal,

reabilitat termic, etaj 7/10, aer conditionat,
tv, balcon inchis in termopan, calorifere+

usi noi, usa metalica, liber. 300 {;
(0763.273.721 imob.cristina@yahoo.com 

262. Metrou Obor, Calea Mosilor, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, pozitie excelen-
ta, bloc stradal, reabilitat termic, etaj 7/10,

aer conditionat, tv, balcon inchis in ter-
mopan, calorifere, usi noi, usa metalica,
liber. Ocazie. 300 {; (0763.273.721

imob.cristina@yahoo.com 

263. Mihai Bravu - Primarie, metrou,
semidec., mobilat, utilat, direct proprietar,

6/10, mobilat modern, termoizolat,
imbunatatiri, contorizat, 320 {;

(0728.295.382 

264. Mihai Bravu metrou,  mobilat, utilat,
bloc nou, etaj 2/10, mobilat si utilat nou

Mobexpert, finisaje de calitate, loc de par-
care subteran. Vecinatati: Dristor, Mall

Vitan, Vacaresti, Camil Ressu. OIA
103975. 400 {; (0752.099.439

office@catalog-rezidential.ro 

265. Mihai Bravu, intersectie cu Vatra
Luminoasa semidec., 51 mp, nemobilat,
neutilat, Mihai Bravu, intersectie cu Vatra

Luminoasa, stradal, etajul 6 din 10, gresie,
faianta, parchet, termopane, curat, liber,

termen lung 300 {; (0732.135.467 

266. Mihai Bravu, intersectie cu Vatra
Luminoasa, semidec., 51 mp, nemobilat,
neutilat, stradal, etajul 5 din 10, gresie,

faianta, parchet, termopane, balcon mare,
curat, liber, termen lung 300 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

267. Mihai Bravu, Motilor,
nemobilat, inchiriez ap. 2

cam., 300 {; (0761.051.389 
268. Mihai Bravu, Splaiul Unirii dec., 60
mp, ap. 2 cam., constr. 2016 1/3, si garaj,
bloc nou, disc., 400 {; (0772.202.726/

0724.411.382 

269. Mihai bravu, Str. Motilor, nr.13A dec.,
76 mp, mobilat, utilat, este situat in com-
plexul rezidential din Mihai Bravu, langa

statia de metrou, 2 minute. Etajul 7 din 10.
Utilat modern si mobilat modern. Aer con-
ditionat. Garantie 1 luna si o luna in avans
de chirie, 440 {; (0774.641.490 Alaf-

sl274@gmail.com 

270. Mihai Bravu, Vitan, Prosper, la 5 min.
de metrou dec., 65 mp, mobilat, utilat, con-
fort 1 sporit, parter/8, bloc 1989, mobilat si

utilat complet cu tot ce trebuie, mobilier
nou, renovat complet, poze reale, per-

soane serioase pe termen lung, comision
standard, agentie 400 {; (0726.284.310

contact@alexandrucordea.ro 

271. Militari semidec., 38 mp, mobilat,
utilat, ( Ballroom - Residence ) - Mansarda,
renovat, mobilat, utilat, gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala, avans 1+1
1.000 L; (0726.385.622/ 0728.873.202

liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

272. Militari Residence dec., 69 mp,
mobilat, utilat, proprietar, 2 camere, loc
parcare, parter/ 3, liber, totul nou, dec.,

open space living / bucatarie, balcon, statie
178 la 1 minut de mers. 330 {;

(0758.581.713 byt3m33@gmail.com 

273. Militari Residence, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 1 minut statie RATB, aparta-
ment confort lux, prima inchiriete, contruc-
tie noua, ac, lcd,etaj 1 apropiere metrou
Pacii, piscina Aqua Garden, liber 350 {;

(0725.740.601/ 0734.830.800 

274. Militari Residence, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 1 minut statie Ratb, langa

piscina Aqua Garden, bloc nou, confort 1,
etaj 1/10, mobilat si utilat modern, renovat,
centrala proprie, termopan, gresie, faianta,

parchet, ac, masina de spalat, lcd, liber,
300 {; (0734.830.800/ 0725.740.601 

275. Militari Residence, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, plita si cuptor,
frigider, masina de spalat, ac, centrala ter-
mica, bloc nou, prima inchiriere, etaj 4/8,
balcon inchis, 285 {; (0745.224.500

zipco.imobiliare@gmail.com 

276. Militari Residence, str. Tinere-
tului, dec., mobilat, utilat, 2 cam.
zona linistita, etaj 2, mijloace de

transport, gradinita, 250 {;
(0724.347.846 

277. Militari, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Tineretului Residence, et. 5, semi-
dec., mobilat si utilat modern nou, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

liber, apropiere Ratb, supermarketuri, zona
linistita, 1l+1l. 260 {; (0724.370.636/

0724.262.436 mfirut@yahoo.com 

278. Militari, dec., 50 mp, mobilat, utilat
partial, Uverturii, Teatrul Masca, p/4, mobi-

lat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, fara masina de

spalat, contract Anaf. 260 {;
(0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com 

279. MILITARI, Rezidence, langa piscina
Aqua Garden, dec., 55 mp, mobilat, utilat,

etaj 2, lux, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, lcd, masina de spalat, aer condi-

tionat, centrala, liber, 300 {;
(0725.740.601/ 0734.830.800 

280. Militari, Cora, Lujerului, dec., 52 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere cu

balcon etajul 4, gresie, parchet, aer condi-
tionat, termopan, metrou 300 {;

(0766.627.226 

281. Militari, Cora, Lujerului, dec., 42 mp,
mobilat partial, utilat, cf. 2, et. 5/10, renovat

recent, mobilat si utilat partial, contract
peste 2 ani, fara animale de companie, nu

fumatori, doreste familie fara copii sau
cuplu tanar, anticipat 1+1. 250 {;

(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-
paraschiv@yahoo.com 

282. Militari, Gorjului dec., 53 mp, mobi-
lat, utilat, imobil nou 2012, utilat mobilat

coplet, centrala proprie, parcare, aer condi-
tionat, TV led, 2 balcoane, et. 1/4. Veci-

natati: Lujerului Pacii, Drumul Taberei, Mall
Plaza, Apusului. ID-1784, 370 {;

(0756.372.907 office@imobiliare-b24.ro 

283. Militari, Gorjului, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, imobil nou, etaj 4/5, mobilat
modern si utilat complet, gresie, faianta,
parchet, termopan, aragaz, masina de
spalat, frigider, TV, AC, renovat recent.
Vec: Lujerului, Uverturii, Politehnica, Afi

Cotroceni. OIA104501 335 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

284. Militari, Gorjului, 4 minute metrou,
semidec., 53 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere, semidec., mobilat si utilat
complet si modern, cu imbunatatiri, g, f, p,
t, usa metalica, etajul 2 din 8, 4 minute dis-

tanta metrou gorjului,liber. 250 {;
(0725.414.290 madalinachirica@hot-

mail.com 

285. Militari, Lujerului semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, particular, 60 mp vedere la

bulevardul Maniu chiar langa statia de
metrou Lujerului curat, renovat semidec.,
mobilat si utilat complet, faianta, parchet,

termopan balcon. 1+1, 290 {;
(0774.582.900 

286. Militari, Lujerului, dec., 63 mp, mobi-
lat, utilat, metrou 2 minute, etajul 6/12,

mobilat modern, gresie,faianta, parchet ter-
mopan, balcon inchis. Vecinatati: Politehni-
ca, Gorjului, Afi Cotroceni, Mall Plaza, Dru-

mul Taberei, Parc Moghioros, Crangasi.
OIA 66652 350 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

287. Militari, metrou 3 minute, Banca
Veneto, dec., 48 mp, mobilat, utilat, reno-
vat total, nou, zugravit, termopan, parchet,
bucatarie utilata:aragaz, frigider, masina de
spalat, microunde, canapea extensibila si
pat matrimonial, ideal cuplu, 2 persoane.

320 {; (0731.877.269 

288. Militari, metrou Lujerului 5 minute,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, etaj 10/12,

mobilat modern, imobil nou, gresie, faianta,
parchet bambus, termopan, centrala pro-
prie, TV LCD, AC. Vec: Politehnica, Vet-
eranilor, Crangasi, Drumul Taberei, Plaza
Mall, Afi Cotroceni, Virtutii. OIA87927 450
{; (0731.324.659 office@catalog-rezi-

dential.ro 

289. Militari, Metrou Pacii dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Militari METROU PACII.

Apartament mobilat si utilat complet. Liber
incepand cu luna iulie! 300 {;
(0724.183.370/ 0726.444.356 

290. Militari, Moinesti dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, ap. 2cam., dec., et. 2 in imobil
2011, doua balcoane, mobilat, 300 euro

lunar, 250 euro luna anticipat un an, 300
{; (0723.211.596 

291. Militari, Pacii, dec., 58 mp, mobilat,
utilat, etaj 2/4 dec., mobilat/ utilat modern,
proaspat renovat, gresie, faianta, parchet,

termopane, ac, 2x tv, loc parcare ADP.
Vec. Gorjului, Lujerului, Veteranilor, Mall

Plaza, Afi Cotroceni, Politehnica.
OIA104308 300 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

292. Militari, Pacii, Autogara Militari,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, bloc 2013, la 5

min. de metrou Pacii, RATB, centrala,
masina de spalat, cuptor, canapele noi,

balcon inchis, ac, proprietar, intretinere f.
mica, loc parcare in zona, Mega la parter,

zona linistita 330 {; (0763.253.597/
0746.111.988 Aciuculete@yahoo.com  

293. Militari, Piata Gorjului, semidec., 60
mp, mobilat, utilat, modern, gresie, faianta,
parchet, termopan, usi interioare noi, izolat

interior, AC, TV. Vecinatati: Piata Vet-
eranilor, Lujerului, Politehnica, Afi

Cotroceni, Plaza Drumul Taberei, Cran-
gasi. OIA 73526. 330 {; (0731.324.659

office@catalog-rezidential.ro 

294. Militari, Rasaritului, semidec., 42
mp, mobilat, utilat, la 3 min. de metrou,

piata, renovat recent, electrocasnice noi,
termopan, aer conditionat, tv led, cablu,

internet. Liber incepand cu 01.07, 1+1 300
{; (0734.007.200 

295. Militari, Residence semidec., 45
mp, mobilat, utilat, de inchiriat, apartament
2 camere, mobilat si utilat complet, finisaje

de calitate, 45 mp, semidec., totul nou,
prima inchiriere, 299 {; (0745.224.500

zipco.imobiliare@gmail.com 

296. Militari, Residence, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, utilat/ mobilat complet, cen-

trala termica, aer conditionat, aragaz,
frigider, masina spalat, hota. Vecinatati:

Militari Gorjului, Lujerului, Politehnica, Pre-
ciziei. ID- 1839, 285 {; (0756.372.907

office@imobiliare-b24.ro 

297. Militari, Residence, Auchan, ratb,
semidec., 47 mp, mobilat, utilat, zona civi-
lizata, bloc nou, etaj 3, open space, lumi-
nos, modern, confort 1, finisaje premium,
intretinere mica, termen lung, chiria 1+1,

280 {; (0723.180.480 

298. Militari, Rezervelor, mobilat, utilat,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, va prezint un
apartament de 2 camere in Zona Militari

Rezervelor, constructie 2015, mobilat utilat
complet, proaspat zugravit, in apropierea

mijloacelor de transport 300 {;
(0745.070.108 

299. Militari, Valea Lunga, dec., 33 mp,
mobilat, utilat, confort 2, etaj 4/4, contorizat

apa si caldura, dispune de multiple
imbunatatiri, mobilat si utilat modern, fara
animale de companie, contract peste un
an, nu negociaza pretul, cuplu. 230 {;
(0745.351.895/ 0723.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

300. Militari, Valea Lunga, 10 min.
metrou Gorjului, dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere Militari,
Valea Lunga, 10 min. metrou Gorjului, bloc
nou 2011, totul nou, prima inchirere, dec.,
suprafata aprox 55 m2, etaj 4/4 plus pod,
complet mobilat Ikea si utiltat nou. 320 {;

(0764.529.841 

4



1. 1 Mai, dec., 72 mp, mobilat, uti-
lat, apartament in vila, terasa pro-
prie,situat la parter, an construc-
tie 2008. Loc de parcare in fata

imobilului. Mai sunt 2 apartamente
in imobil si un spatiu de birouri.
Bucatarie deschisa. Particular.

550 {; (0745.016.543 office@pet-
rostal.ro 

2. 1 Mai, metrou  100 mp, mobilat,
utilat, 100 mp, mobilat complet

modern, bucatarie mobilata si uti-
lata, centrala proprie, 3 x aer con-
ditionat, 2 balcoane, loc de par-
care. Vecinatati: Bucurestii Noi,

Grivita, Chitila, Victoriei. OIA
55664, 530 {; (0737.504.517
office@catalog-rezidential.ro 

3. 1 Mai, Piata Domenii, dec., 209
mp, mobilat, utilat, apartament de
lux, open view, bloc nou, trei bai,
trei terase, doua garaje, lift direct

in apartament, perioada lunga.
1.300 {; (0727.146.327

contact@alexdanulescu.ro 

4. 13 Septembrie, Prosper, benzi-
naria Mol, dec., 78 mp, mobilat,
utilat, zona linistita, proprietar,
etaj 4/8, renovat, liber. Dotari:

aragaz, frigider, masina de spalat,
tv lcd, wi-fi, 2 aere conditionate,

450 {; (0724.206.700 na@na.com 

5. Alba Iulia, dec., 82 mp, nemobi-
lat, neutilat, in rond, stradal, con-
fort 1, nemobilat, et. 7/10, dec., 82
mp, bucat. mob., dar se poate si

mobila, vedere mixta, 2 gr. sanit.,
3 balcoane, AC, geam la baie,

debara, ideal ifirma, dar si locuit,
merita vazut. 500 {;

(0734.709.930
imobuc2010@gmail.com 
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33. Berceni, zona,  inchiriez ap. 3 cam.,
echipat, mobilat, complet 3 cam.;

(0721.761.318 

34. Bragadiru, Penny, dec., 75 mp,
mobilat, utilat, proprietar, 3 camere, 75 mp,
etaj 3, 2 camere, buc., 42 mp plus mansar-
da open space 33 mp, cu scara interioara.

Totul este nou. Negociabil. 250 {;
(0723.544.638 izuk_1001@yahoo.com 

35. Brancoveanu 80 mp, mobilat, utilat,
Ap. 3 cam. situat viz-a-vis de metrou Bran-
coveanu si parc Oraselul Copiilor, la etajul
3/8, supraf. 80 mp, mobilat si utilat com-
plet, renovat Iunie 2017, 2 bai, balcon
mare inchis, ac, catv/ internet, 320 {;

(0764.721.017 evo.imobiliar@gmail.com 

36. Brancoveanu, Oraselul Copiilor,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, chiar vav de

metrou, ap. 3 cam. dec., etaj 3/10, renovat
recent, cu imbunatatiri, modern, mobilat si
utilat complet. 340 {; (0752.036.997/

0722.498.911 

37. Brancoveanu, str.Alunisului, 3
minute metrou, semidec., 75 mp, mobilat,
utilat, renovat, loc de parcare, etaj 3/8, aer
conditionat, gresie, parchet, termopan, pret

discutabil, 325 {; (0766.616.365/
0721.864.861 expocardinal@yahoo.com 

38. Brancoveanu, stradal, confort 1,
dec., dec., 65 mp, mobilat, utilat, etaj 1/10,
apartament Brancoveanu stradal, confort
1, dec., etaj 2/10, 65 mp, renovat recent,

gresie, faianta, parchet, termopan, um, ac,
mobilat, utilat complet, merita vazut, 1+1.

370 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

39. Bucur Obor metrou, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Mosilor, cf 1, dec., complet
mobilat si utilat, etajul 6 din 8, bloc reabili-
tat, repartitoare si apometre, liber, termen

lung 400 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

40. Bulevardul Libertatii dec., mobilat
partial, bucataria mobilata (0765.827.265 

41. Bulevardul Unirii, Palatul Parlamen-
tului, semidec., 135 mp, mobilat, utilat,

duplex, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Unirii.

Inchiriere apartament 3 camere Unirii 12,
stradal, langa magazinul Capodopera,
vedere Palatul Parlamentului, 700 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

42. Bulevardul Unirii, Palatul Parlamen-
tului, stradal dec., 90 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament in zona Bulevardul Unirii 7.
Inchiriere apartament 3 camere Bulevardul
Unirii, Palatul Parlamentului, stradal, la 5-7

minute de metrou Unirii 700 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

43. Calarasilor, Muncii, stradal, totul
nou, semidec., 90 mp, mobilat, utilat, pri-

vatehouse.ro va propune spre inchiriere un
apartament in zona Calea Calarasilor.
Inchiriere apartament 3 camere Calea
Calarasilor 189, la 5 minute de metrou

Muncii, 600 {; (0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 

44. Calarasilor, Udriste,  4/5, parchet,
centrala proprie, renovat, mobilat nou, 450

{; (0723.627.544 

45. Calea 13 Septembrie, Panduri,  90
mp, mobilat, utilat, renovat, mobilat pt

birouri, bucataria mobilata/ utilata, 2 x ac,
et 6/8, balcon, usi interioare noi. Vecinatati:

Unirii, Marriott, Sebastian/
Prosper,Cotroceni, parc Izvor, Razoare,

Vulcan Center. OIA 101225 450 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

46. Calea Calarasi stradal 5 minute de
metrou Muncii dec., 80 mp, mobilat, utilat,
la intersectie cu Bd. Mihai Bravu, 80 mp,
dec., etaj 5/8 intr-un bloc din 1996 foarte
civilizat ce beneficiaza de supraveghere
video, renovat, mobilat si utilat complet,

vedere mixta, liber, 1+1 500 {;
(0724.808.552 

47. Calea Calarasilor 189, Decebal, pent-
house lux semidec., 80 mp, mobilat, utilat,

Calea Calarasilor 189, 4 min. metrou
Muncii, la bulevard, etaj 11 plus etaj tehnic,
renovat lux iunie 2017, 2 dormitoare cu pat

matrimonial, 1 baie, 2 balcoane. Masina
spalat, ac, 600 {; (0724.906.794 catal-

intara@yahoo.com 

48. Calea Dorobanti, Perla, stradal, mobi-
lat, utilat dec., 80 mp, mobilat, utilat, Calea

Dorobanti, Perla, stradal, etaj 3, 80mp,
pretabil locuit sau firma, 3 camere dec.e, 2
gr. sanitare, mobilat, utilat, gresie, faianta,

parchet, usa metalica, contract termen
lung, garantie 500 {; (0721.019.959

respectimob@yahoo.ro 

49. Calea Ferentari intersectie cu Salaj
dec., vizavi de Kaufland, inchiriez si vand

ap. 3 camere, cf. 1, 4/10; (0761.429.273/
0786.883.899 

50. Calea Grivitei, semidec., 60 mp, mobi-
lat partial, utilat, locatie foarte buna, la
numai 200 m de statia de metrou, bloc

reabilitat termic, curat si linistit, spatios si
luminos, renovat recent, aer conditionat,

semimobilat 350 {; (0728.330.207
mihai.tentantimob@yahoo.com 

51. Calea Victoriei semidec., 85 mp,
mobilat, utilat, Calea Victoriei, George

Enescu, apartament 3 camere semidec.,
69 mp utili, balcoane si camara, complet
renovat, mobilat si utilat, prima inchiriere,
centrala proprie, chirias termen lung, con-

tract 520 {; (0725.579.406
diana@nextdoor.ro 

52. Calea Victoriei, Amzei, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, Amzei, 3 camere, bloc
stradal, 2 bai, se accepta 2 cupluri si stu-

denti. 360 {; (0725.510.003
silvia.anmari@gmail.com 

53. Cartierul Francez,  ap. 3
cam., 217 mp construiti, in
vila, zona unicat, strada pri-

vata, (utilitati incluse),
1.800 {; (0733.153.153 

54. Cartierul Latin, dec., 75 mp, mobilat,
utilat, bloc nou, renovari recente, mobilat
modern etaj 7 din 8, zona foarte linistita,
panorama superba. Toate utilitatile sunt

contorizate individual, parcare, supraveg-
here video, 340 {; (0736.390.110/

0736.390.110 

55. Colentina, 65 mp, mobilat, utilat,
Teiul Doamnei, sectia 7, semidec., 10/10,
bloc reabilitat mobilat si utilat, masina de

spalat, t, p, g, f, liber, avans 3 luni anticipat,
200 {; (0734.399.903 

56. Colentina, Mc Donald`s,  mobilat, uti-
lat, particular inchiriez ap. cu 3 camere,
6/8, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, 400 {;

(0725.697.182 

57. Colentina, Rau, Fundeni, Spital,
dec., 75 mp, mobilat partial, utilat partial, 3
cam. 2/2, etaj in vila, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, centrala,
intrare sparata, ideal firma- 300 Euro,

locuit- 250 Euro, 250 {; (0724.336.834 

58. Colentina, Sectia 7, semidec., 63
mp, mobilat, utilat, an 1974, et. 10, cf. 1,

contract ANAF, proprietar, 1 luna garantie,
350 {; (0771.206.213 

59. Cotroceni Palat,  60 mp, mobilat par-
tial, utilat, Carol Davila, et. 1 in vila P+2,

renovata recent,locatie reprezentativa pt.
firme/birouri, mobilat office, bucatarie utila-
ta, centrala proprie, aer conditionat, contor-

izare individuala, cu contract, 400 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

60. Cotroceni, dec., 110 mp, mobilat, uti-
lat, apartament deosebit, in vila renovata,

in cel mai verde si linistit cartier
bucurestean, ideal pentru o familie cu 1-2

copii. 730 {; (0763.685.043
daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 

61. Cotroceni, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, Cotroceni, Academia Militara,

parter/4, linistit, ac, tv, parchet, renovat,
mobilat, liber, vedere la spatiu verde,

intretinere rezonabila, doua dormitoare,
internet, masina spalat, termopane, 500

{; (0744.357.497/ 0723.856.456
serge.oana@yahoo.fr 

62. Cotroceni, Academia Militara, Bd.
Eroilor, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

bloc civilizat, zona verde, et. 1/3, mobilat,
utilat modern, p, g, f, t, 3 AC, 2 bai, jacuzzi,
centrala termica. Prima inchiriere. Decon-
tare Anaf. Acces facil la Ratb si metrou.

Termen lung. Urgent. 480 {;
(0761.066.200 imobiliare.az@gmail.com 

63. Cotroceni, Arenele BNR apropiere
metrou Eroilor semidec., 100 mp, mobilat,
utilat, sediu birou, P din P+2+M, stradal,
mobilat, utilat, usa metalica, parchet, ter-

mopan, centrala termica proprie. + 1 cam-
era demisol. 650 Eur, 2 luni avans + 1 luna
garantie 650 {; (0722.317.079 avcar-

mencaracas@gmail.com 

64. Cotroceni, Dr. Lister, Arenele BNR,
semidec., 77 mp, mobilat partial, utilat,

Carol Davila, exclusiv pt locuit, apartament
stil, cochet, nemobilat, in vila renovata, et.
1, singur pe nivel, baie si grup sanitar, cen-
trala proprie, balcon, camera depozitare,

posibilitati parcare. 425 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

65. Cotroceni, Elefterie, semidec., 85
mp, mobilat, utilat, situat in bloc tip vila, 2

apartamente nivel, etaj 2/3, renovat recent,
centrala proprie, livingul se poate mobila la

cerere, liber, 1+1, vec.: Eroilor, 590 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

66. Cotroceni, str. Dr Lister, semidec., 80
mp, mobilat partial, utilat, v.a.v de Bis. Elef-
terie, la 1 minut de metrou, si Scoala 150,

10 minute de Cismigiu si Parcul Izvor.
Apartamentul a fost complet renovat, are

toate imbunatatirile si permite accesul auto
in curte securizata. Particular, 650 {;

(0753.910.279 

67. Crangasi, ansamblul rezidential West
Park, semidec., 90 mp, mobilat, utilat, etaj
intermediar, mobilat si utilat Mobexpert, 2

bai, spatios, terasa, loc parcare. Ansamblul
are loc de joaca este in apropiere de

mijloace de transport, marketuri, paza non
stop, 450 {; (0732.009.222 

68. Crangasi, Ceahlau, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez ap 3

camere etaj 3/8 in Crangasi, cu loc de par-
care, (aragaz, frigider, masiana de spalat
rufe si vase), gresie, faianta, termopan,
usa metalica, 400 {; (0731.999.062

feiercosmin@yahoo.com 

69. Decebal 85 mp, et. 3, liber, curat, aer
cond., termopane; (021.643.37.04 

70. Decebal, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
conf. 1, et. 4/8, recent renovat, 2 aer condi-
tionat, 2 gr. sanitare, loc parcare, mobilat

utilat. Pret discutabil, 550 {;
(0786.325.400

publicimob2000@yahoo.com 

71. Decebal, Bulevard, dec., 82 mp,
mobilat, utilat, open space, etaj 7, acces

stradal, vedere mixta, 2 balcoane, 2 dormi-
toare, complet mobilat si utilat, renovat, tv,
ac, paza, distanta metrou 3 minute Piata

Muncii 500 {; (0730.915.832 

72. Doamna Ghica, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, semi-

dec., etaj 7/10, 1 balcon, gresie, faianta,
parchet, aer conditionat, termopan, usa

metalica, mobilat si utilat. 250 {;
(0753.318.000 

73. Dorobanti dec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, apartament in bloc din 1990, situate la
intersectia cu Iancu de Hunedoara, reno-
vat recent, mobilat sau nemobilat, 500 {;

(0734.487.591 

74. Dorobanti - ASE, dec., 90 mp,
mobilat, 1982, etaj 1/7, circular.

Proprietar colaborez cu imobiliare.
Apartament deosebit pt. chiriasi
deosebiti. Renovat si totat cu tot
ce trebuie, de calitate deosebita.
Are un singur dormitor. Apometre,
repartitoare,bloc monolit, antiseis-
mic, izolat termic. Posibilitati par-
care. Vecini selecti, chirie 699 {;

(0721.535.103 

75. Dorobanti, dec., 90 mp, nemobilat,
utilat, apartament lux de inchiriat 3 camere,

zona Dorobanti Mario Plaza 90 mp utili,
bloc an 2001, ac, parchet-tapet, balcon,

interfon, chiria este cu toate utilitatile
incluse 1.100 {; (0722.667.353

tavy20@yahoo.com 

76. Dorobanti, mobilat, utilat, particular,
ap. 3 camere, bloc nou, etaj 5/6, 850 {;

(0722.998.335 

77. Dorobanti, mobilat, utilat, Perla, etaj
2/8, mobilat complet, modern, bucatarie

mobilata si utilata, open space, dormitoare
matrimoniale cu paturi duble, aer condi-
tionat, Tv. Vec: Victoriei, Romana, Stefan

cel Mare. OIA 91631 460 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

78. Dorobanti, dec., 71 mp, nemobilat,
utilat, Radu Beller, nemobilat, finisaje de

calitate, aer conditionat, bloc anvelopat ter-
mic, frigider, aragaz, usi interioare noi,

instalatii noi. OIA 73675 550 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

79. Dorobanti, Beller, intre Parcul Flore-
asca semidec., 80 mp, mobilat, utilat, si
Primaverii, etaj 1/4 intr-un bloc solid din
anii ‘80, renovat recent, ac, contorizat,

liber, 1+1 garantie, contract 550 {;
(0724.808.552 

80. Dorobanti, constructie noua, dec., 90
mp, mobilat partial, utilat, apartament 3

camere, amenajat modern, toate facilitatile,
pret 1000 euro cu toate utilitatile incluse,
contract Anaf, 800 {; (0727.256.147/

0740.023.488 nicoli.imobiiare@gmail.com 

81. Dorobanti, Liceul I.L. Caragiale,
Piata Dorobanti semidec., 72 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament 3 camere pe
Calea Dorobanti situat la etajul 5 balcon
mare, gresie, faianta, parchet, 460 {;

(0752.506.254 narcis.cazacu@galaxyi-
mob.ro 

82. Dorobanti, strada Dionisie Fotino,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, private-
house.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Dorobanti, bloc con-
structie 2013, 670 {; (0741.773.257
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
dec., mobilat, utilat, etajul 1/3, confort 1,
bloc nou, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, mobila moderna, aragaz, frigider,
masina de spalat, tv, 380 {;

(0761.532.117/ 0722.542.692 

31. Berceni, Eroii Revolutiei, Giurgiului
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, Giurgiului,

15 min. distanta metrou Eroii Revolutiei,
aproape Pta Progresu, 3 min. Lidl Drumul
Gazarului, etaj 2/4, termopan, 2 aparate

aer conditionat, parchet, masina de spalat,
gresie, faianta, mobilat modern 250 {;

(0740.365.656 hhh_horatiu@yahoo.com 

32. Berceni, str. Mariuca nr. 12, dec., 80
mp, mobilat, utilat, 3 dormitoare, centrala
proprie, etaj 6 din 7, termopan, bucatarie
complet utilata, masina de spalat, o baie,
mobila moderna, parchet in camere, 385
{; (0723.675.874 ciorex20@yahoo.com 
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415. Tineretului semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Piscului, cf I, mobilat complet,
modern, renovat acum, zona deosebita
350 {; (021.253.01.13/ 0745.087.966

office_treibrazi@yahoo.com 

416. TIneretului 2 camere, dec., 56
mp, mobilat, utilat, particular,

apartament stradal, mobilat, utilat
si renovat modern, etaj 1/8. Ter-

men lung. Negociabil, 390 {;
(0722.307.683 

417. Tineretului Parc, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, etaj 4, ac, masina de spalat
vase, bloc nou, vedere catre parc, acces
facil metrou. Vecinatati: Timpuri Noi, Can-
temir, Nerva Traian, Parcul Carol, 400 {;

(0723.072.616 

418. Tineretului Parc, Vacaresti, semi-
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Tineretului,

Vacaresti, Sun Plaza, imobil nou, etaj 5/11,
baie+wc serviciu, mobilat complet, centrala

proprie, 65 mp, termen lung, seriozitate,
broker exclusiv, 440 euro 430 {;

(0737.174.779 marius.lotus@yahoo.com 

419. Tineretului vav de parc, Aleea
Trestiana, et 3  54 mp, mobilat, utilat,

apropiere mijloace de transport, metrou,
Sincai, 350 {; (0721.330.830 euroamo-

construct@yahoo.com 

420. Tineretului, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, 6 min. metrou, 2 minute parc, etaj

7/8, complet mobilat si utilat, totul nou, ren-
ovat, prima inchiriere, 2 ac, tv, acces

stradal, liber 425 {; (0756.627.145/
0730.915.832 

421. Tineretului, metrou dec., 55 mp,
mobilat, utilat, imobil reabilitat termic, etaj
1/7, dec., mobilat modern, bucatarie mobi-
lata si utilata complet, finisaje de calitate,

spatios. Unirii, Parc Carol,Timpuri Noi,
Marasesti, Nerva Traian. OIA104591 380
{; (0737.504.517 office@catalog-resi-

dential.ro 

422. Tineretului, parc, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, 8/10, renovat recent, spa-

tios, liber, 1+1, imbunatatiri: gresie, faianta,
parchet, termopan. Vecinatati: Unirii, Can-
temir, Sincai, Timpuri Noi, Piata Sudului. ID
289, 299 {; (0742.301.377 testpromo-

tion.imob@gmail.com 

423. Tineretului, Timpuri Noi,  60 mp,
mobilat, utilat, renovat recent, mobilat mod-
ern, utilat complet, balcon, pozitie deosebi-

ta, adiacent Gh. Sincai, Cantemir, Unirii,
Nerva Traian, 300 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

424. Tineretului, Timpuri Noi, Piata
Norilor, semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 2

camere semidec., 7-8 min. de metrou
Tineretului si 5-6 Timpuri Noi, renovat com-

plet, in vecinatate parc, supermarket,
restaurant, zona linistita, renovat de

curand, balcon inchis, curat, et. 9/10, liber
330 {; (0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com 

425. Tineretului, Timpuri Noi, Piscului,
semidec., 56 mp, mobilat, utilat, acces

metrou 5 minute, et. 9/10, semidecomat
renovat recent, utilat complet, mobilat

modern, bucataria open-space, electrocas-
nice noi, aer conditionat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, liber.

350 {; (0722.555.660
advaimb@yahoo.com 

426. Tineretului-Cantemir semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat com-

plet, etaj 5, electrocasnice noi, statia
Budapesta, 3 min de metroul Unirii, posibil-

itati parcare, curat, G+F+P+ T, AC, bloc
reabilitat, chiria 1+1, parc Tineretului cca. 5

min. 330 {; (0722.585.872/
0722.217.638 office@fullimobiliare.ro 

427. Titan Parc IOR,Piata Muncii dec., 62
mp, mobilat, utilat, 2 camere, foarte spa-

tios,AC,centrala proprie,complet mobilat si
utilat lux,bloc nou cu paza,loc de parcare

subteran,aproape de IOR,Piata
Muncii,Arena Nationala, liber ! 500 {;

(0741.993.333 

428. Titan, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Bloc nou. Apartament nou complet

mobilat si utilat cu: masina de spalat, plita
electrica, cuptor electric, frigider, canapea
extensibila, pat matrimonial, dressing gen-
eros. Prima inchiriere. Totul nou, 330 {;

(0751.186.986 

429. Titan, dec., mobilat, utilat, Costin
Georgian, metrou, etajul 1 din 8, mobilat,

dec., (circular), utilat, contorizat,
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, 2 balcoane, 52 metri
patrati, liber, 280 {; (0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com 

430. Titan, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
curat, dispune de balcon, spatii depozitare,

2 grupuri sanitare. Acces rapid catre
mijloace de transport in comun. Pret dis-

cutabil. 240 {; (0757.704.332
info@houseadvisers.ro 

431. Titan, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Parc IOR, Potcoava la 2 minute de

metrou Titan imobil stradal etaj 6/9, semi-
dec., finisaje moderne, mobilier modern,

complet utilat, ac, chirie 350 eur/ luna, 350
{; (0744.671.789 office.mihaelae-

nache@gmail.com 

432. Titan, Auchan, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, metrou la 10 minute, 3/4, bucatarie
mare, gresie, faianta, parchet, termopan,

mobilat, utilat, curat, exista si varianta
nemobilat; 250 {; (0740.246.872/

0723.399.229 

433. Titan, Auchan, bloc nou  56 mp,
mobilat, utilat, etaj 12/14, curat, spatios,

contorizat, toate imbunatatirile, mobilat/ uti-
lat modern, liber, 1+1, parcare. Vecinatati:

Ozana, 1 Decembrie, Liviu Rebreanu,
Postavarul, Trapezului. OIA 93619 350 {;
(0731.324.660 office@catalog-reziden-

tial.ro 

434. Titan, Parc, Liviu Rebreanu, dec., 53
mp, mobilat, utilat, disponibil de la 1 iulie,
garantie 2 luni, et. 5/10, bloc reabilitat ter-
mic, loc parcare platit ADP, 1 x AC, fara
intermediari, 375 {; (0734.221.444 

435. Titan, Rasarit de Soare, semidec.,
58 mp, mobilat, utilat, Auchan, bloc nou,
7/10, mobilat complet, doua balcoane,

doua lifturi, termen lung, seriozitate, exclu-
sivitate, contract. 350 {; (0737.174.779

marius.lotus@yahoo.com 

436. Titan, Salajan, dec., 52 mp, mobilat,
utilat, particular, 2 cam., et. 2/10 dec.,

recent renovat, mobila noua, parchet, ac,
termopane, reabilitat termic, repartitoare,
bloc curat, zona linistita, langa piata Titan.

Termen lung. Pret usor neg. 1.400 L;
(0788.888.998 

437. Turda, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Parc Regina Maria, mobilat si utilat mod-
ern, renovat recent, aer conditionat, masi-

na de spalat, frigider, cuptor, TV. Vec: Grivi-
ta, Basarab, Mihalache, Victoriei, Gara de
Nord. OIA 87587. 350 {; (0737.504.517

office@catalog-rezidential.ro 

438. Ultracentral, semidec., 2 cam. cf. 1
sporit, utilat modern, et. 6, exclus agentii;

550 {; (0723.513.861 

439. Unirii semidec., 44 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, adiacent, apropiere Tribu-
nal, etajul 1, imobil nou, termopan, parchet,
gresie, faianta, usa metalica, aer condition-
at in fiecare camera, centrala termica, plita,

cuptor, hota, frigider, baie cu geam, 440
{; (0723.603.354 

440. Unirii b-dul, Hotel Royal, dec., 65
mp, mobilat, utilat, Unirii, Tribunal, Junior,
apart. etaj 6/7, mobilat pt. locuit, sunt par-

ticular. 430 {; (0723.712.900 

441. Unirii bulevard, dec., 70 mp, nemobi-
lat, neutilat, in apropiere de rondul Alba

Iulia, etaj 2/8, cu imbunatatiri, 3 balcoane,
vedere in spate, pentru birouri sau locuit,
contract Anaf. 360 {; (0765.400.929/

0752.036.997 

442. Unirii Metrou semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Serban Voda,3/10,apartament

renovat complet,finisaje moderne,mobilier
nou,bucatarie utilata,aragaz,frigider, masi-
na de spalat,totul nou in garantie, balcon

mare inchis in termopan,metrou la 5
minute. 370 {; (0747.188.635 

443. Unirii, nemobilat, utilat partial, 7
minute metrou Coposu, Sfanta Vineri,

calea Calarasilor intrare/ vedere stradala, 2
camere, renovat recent, etaj 3/8, supr. 55
mp nemobilat, neutilat, g, f, p, t, ac, cen-

trala termica, um, pretabil firme, liber, 280
{; (0731.506.668

dolhaimob@yahoo.com 

444. Unirii, dec., 65 mp, nemobilat, neuti-
lat, Decebal, Alba Iulia, Biokarpet, 2/7,

dec., 3 balcoane, 65 mp, gresie, faianta,
parchet, termopan, 2 ap. de aer condition-
at, nemobilat, neutilat, ideal firma, birouri,
locuit, usor discutabil, avans 1 luna + 1

garantie 360 {; (0769.076.167/
031.436.18.97 adriana.petre@orfeas.ro 

445. Unirii, dec., 72 mp, mobilat, utilat,
etaj 3/8, stradal, renovat 2016, loc de par-

care ADP, paza si supraveghere video,
liber, 490 {; (0723.072.616 

446. Unirii, dec., 61 mp, mobilat partial,
utilat partial, indiferent de esti in cautare

singur, cu familie, sau persoana juridica, ai
gasit ceea ce cauti. Suna acum, vino sa
vezi si ramai in noua ta casa. Comision 0
pentru chirias. 395 {; (0744.192.559

iosif.biro@topagent.ro 

447. Unirii, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Mall Vitan, renovat recent, mobilat modern,

utilat complet, aer conditionat, pozitie
deosebita, adiacent Bulevardul Unirii,

Mihai Bravu, Nerva Traian, Dristor, Piata
Alba Iulia, 350 {; (021.319.78.04/

0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

448. Unirii, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
proprietar, bloc stradal, etaj 2, 500 {;

(0766.642.056 Stelu_1978@yahoo.com 

449. Unirii, 13 Septembrie, dec., 62 mp,
mobilat, utilat, J.W. Mariott, etaj 5, curat,

spatios, renovat recent, contract, mobilat,
utilat complet, liber, 1+1. Vecinatati: Dru-
mul Taberei, Petre Ispirescu, Cismigiu,
Izvor, Cotroceni. OIA 101441 370 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

450. Unirii, 6 minute metrou, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, B-dul. Coposu, aproape

judecatorie, central, deosebit 3 camere, et.
3/3, 2 terase, modern nou, masina de
spalat, centrala proprie, cheltuieli mici,
Accepta cupluri, fete, baieti, 350 {;
(0722.871.755/ 0766.486.240 

451. Unirii, Alba Iulia, dec., 75 mp, mobi-
lat, utilat, Bloc stradal cu vedere

stradala,monolit,dec.,renovat,mobilat si uti-
lat,aer conditionat,suprafata 75 mp. 550
{; (0735.883.450 traian@centralimobil-

iare.ro 

452. Unirii, Alba Iulia,  nemobilat, ofer
spre inchiriere ap. 2 cam., bucatarie com-

plet utilata; (0775.178.491 

453. Unirii, Biokarpet, dec., 60 mp, nemo-
bilat, neutilat, Unirii, Biokarpet, ofer spre
inchiriere apartament 2 camere, dec.,

nemobilat-neutilat, in suprafata utila de 60
mp. Imobilul este situat la etajul 2/8. Pret
380 euro/luna. 380 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

454. Unirii, bulevard dec., 70 mp, mobilat
partial, utilat, 2 camere, dec., nemobilat,

vedere stradala, 3 balcoane, 2 aparate aer
conditionat. Pretabil firma sau locuinta.

Liber. Pret neg. 430 {; (0771.655.671 

455. UNIRII, CALARASILOR, ROMU-
LUS, BLOC NOU, TERASA, semidec., 115

mp, mobilat, utilat, privatehouse.ro va
propune spre inchiriere un apartament

deosebit, in zona Unirii.Inchiriere aparta-
ment 2 camere Unirii - Calarasilor, inter-

sectie cu strada Romulus, la 10 minute de
metrou Unirii. 650 {; (0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 

456. Unirii, chiar la Zepter,  60 mp, nemo-
bilat, neutilat, dec., etajul 2, nemobilat,

neutilat, termen lung, ideal firma, contract,
liber, negociabil, 350 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

457. Unirii, City Carol Park, semidec., 65
mp, mobilat, utilat, bloc nou, prima

inchiriere, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament deosebit, in zona

Parcul Carol. Inchiriere apartament 2
camere Unirii - Parcul Carol, strada Frigu-
lui, complex Carol City Park, bloc 2017,

470 {; (0760.101.098 claudiu@private-
house.ro 

458. Unirii, Fantani, dec., mobilat, utilat,
proprietar, 2 cam., 500 {;

(0726.108.879 

459. Unirii, Fantani. dec., 72 mp, mobilat,
utilat, Apartament foarte mare, cu 2 bai,
baie proprie la dormitor, vedere stradala,
pe Bd. Unirii, zona Fantani. Unic! 550 {;

(0763.685.043
daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 

460. Unirii, Horoscop, Budapesta, semi-
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

apartament, in zona Unirii.Inchiriere
apartament 2 camere Unirii - Traian, inter-
sectie cu Calea Calarasilor, stradal. 490
{; (0760.101.098 claudiu@private-

house.ro 

474. Unirii, Traian, Matei Basarab,
stradal, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro va propune spre inchiriere
un apartament, in zona Traian. Inchiriere

apartament 2 camere Traian intersectie cu
Calea Calarasilor, stradal. 490 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

475. Unirii, Tribunalul Nou, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam., utilat si mobilat
modern (mobilier de calitate), ac, tv, 3 bal-

coane, etaj 5/8. La numai 3 min. de
metroul P-ta Unirii, centre comerciale,

resturante, etc. Contract Anaf. Disponibil
imediat 550 {; (0742.555.666 

476. Unirii, Zepter, dec., 65 mp, nemobi-
lat, neutilat, etajul 2/8, confort 1, 3 bal-

coane, 2 ac, foarte spatios, bloc stradal,
liber, 350 {; (0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com 

477. Unirii- Alba Iulia, Biokarpet, dec., 70
mp, nemobilat, neutilat, 2 camere, bloc

stradal, conf. 1, et. 2/8, vedere pe spate, f.
spatios pozitie excelenta, pretabil firma/

locuit, liber, 1+1, 350 {; (0721.092.835/
0723.261.575

ionut.tudorsimobiliare@gmail.com 

478. Universitate semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

camere, in bloc solid, 1970, fara risc seis-
mic, la doar 2 min. de Universitate si de
metrou, centrala proprie, totul contorizat.

Agentia House Advisers, 320 {;
(0747.607.626

claudia.despescu@houseadvisers.ro 

479. Universitate metrou Magheru
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment renovat nou liber etaj 3/8 langa
metrou Universitate dormitor pat canapea
fotolii masina spalat termopan aer condi-

tionat 400 {; (0722.217.638
viofull@yahoo.com 

480. Universitate, semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere semi-
dec., Universitate, blocul cu Sephora, 45

mp utili, complet si modern mobilat si utilat,
renovat recent, balcon, prima inchiriere,

ideal tineri, 450 {; (0725.579.406
diana@nextdoor.ro 

481. Universitate, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, metrou Piata Universitatii Regina
Elisabeta KFC imobil stradal, vedere

spate, etaj 4/9, semidec., 50 mp, proaspat
renovat, mobilier modern, totul nou,

bucatarie mobilata/ utilata, ac, neg., 500
{; (0744.671.789 office.mihaelae-

nache@gmail.com 

482. Universitate, 7,8 minute metrou,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, Universitate,

mobilat frumos, renovat nou, liber din
20.06.2017. Vecinatati: Cotroceni, Eroilor,

Izvor. Linie metrou: Tineretului, Unirii,
Romana, Victoriei, Aviatorilor, Aviatiei,

Pipera, 500 {; (0771.542.321/
0728.054.245

davidescu.aurelian@gmail.com 

483. Universitate, Intercontinental, dec.,
45 mp, mobilat, utilat, 2 cam., etaj 5/8,

curata, superba, instalatii schimbate. Are
acces facil la toate mijloacele de transport

in comun, 380 {; (0744.388.477/
0755.419.476

digimicrosistem@yahoo.com 

484. Universitate, Magheru Scala, str.
Vasile Conta, semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, Inchiriez apartament 2 camere, zona
Universitate, Magheru, Scala, Str Vasile
Conta, semidec., suprafata aprox 55 mp,

etaj 3/4 cu lift, complet mobilat si utilat (g, f,
p, t, um), 380 {; (0764.529.841 

485. Universitate, metrou, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, etaj 1/7, mobilat si utilat

complet, modern, renovat, multiple
imbunatatiri, ac, liber, 1+1. Vecinatati:

Unirii, Izvor, Cismigiu, Calea Victoriei, Sala
Palatului, Romana. OIA 17497 360 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

486. Universitate, particular,  50 mp,
mobilat, utilat, vedere panoramica Univer-

sitate, mobilat si utilat lux. 525 {;
(0722.332.977

mihay.dumitrescu@gmail.com 

487. Universitate, Rosetti,  70 mp,
mobilat, utilat, 70 mp, mobilat complet de
lux, bucatarie mobilata si utilata, renovat,
imobil 1980 reabilitat, instalatii sanitare si

electrice noi. Vecinatati: Romana, Victoriei,
Cismigiu, Dorobanti OIA 102831 550 {;
(0737.504.517 office@catalog-reziden-

tial.ro 

488. Universitate, Sala Palatului, semi-
dec., mobilat, utilat, Brezoianu, mobilier

modern, utilat complet, amenajat, spatios,
liber, etaj 5, bloc fara risc, situat la intrare in

Cismigiu, 300 {; (0748.908.724/
0762.656.686 

489. Universitate, Sala Palatului, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, ultramodern, lux, ter-
mopan, aer conditionat, masina spalat, lcd,
foarte curat, disponibil imediat, vecinatati:
Cismigiu, Calea Victoriei, Romana, Stirbei

Voda 500 {; (0728.736.846 

490. Univertsitate, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, Magheru, Galeri-
ile Orizont, Universitate. Etaj 3/8, sd.Com-

plet mobilat si utilat. Garantie 2 luni,
disponibil din 19.06.2017, numai termen

lung. 450 {; (0763.863.822/
0761.255.433 teraimobiliare@yahoo.com 

491. Valea Ialomitei, cartier Drumul
Taberei, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

apartament mobilat si utilat, recent renovat,
etaj 7, zona linistita cu scoala, gradinita,

dispensar, complex comercial, piata, trans-
port in comun. Liber, nu a fost folosit dupa
renovarea totala. 250 {; (0726.122.022

arthurdobrica@yahoo.com 

492. Vatra Luminoasa dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere, dec.,

mobilat si utilat lux, situat la etajul 5/8, pret
discutabil 450 {; (0731.602.907/

0755.680.215
ionut.imobiliare2011@gmail.com 

493. Vatra Luminoasa, Parcul National,
mall, dec., 55 mp, mobilat, utilat, metrou

Muncii, dec., spatios, etaj 1, amenajat, ter-
mopan, parchet, gresie, usa metal, mobi-

lat/utilat, canapea extensibila, aragaz,
frigider, masina spalat, liber, centrala de

apartament, zona verde linistita, apropiere
parc. 280 {; (0744.314.315/

0755.075.901 iancului@excesimobiliare.ro 

494. VICTORIEI CALEA, Centrul Vechi,
Natiunile Unite, deasupra Ferrari, semi-
dec., mobilat, utilat, mobilat si utilat com-

plet, 2 televizoare, aer conditionat. Aparta-
mentul este la etajul 1, scara civilizata.

Liber. 470 {; (0751.013.799 

495. Victoriei Piata, Spring Time, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, proprietar, impecabil,

etaj 8/10, paza 24/24, curatenie inclusa,
liber, 600 {; (0723.227.410

i_gavrizi@yahoo.com 

496. Victoriei, dec., 56 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere complet

utilat si mobilat modern, gresie, faianta,
marmura aer conditionat, centrala proprie,
480 {; (0740.030.218/ 0723.622.864

ioana.dolunay@gmail.com 

497. Victoriei, proprietar,  57 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere, 6/8, vedere dubla,

modern, linistit, luminos, usor neg., 450 {;
(0721.048.050 

498. Victoriei, stradal, ap. 2 camere, 2
min. metrou, dec., 68 mp, nemobilat, neuti-

lat, Victoriei, stradal, 5/8, dec.,liber, gol,
acceptam doar firme serioase, termen

lung, cabinet, birou, renovat recent, g, f, t,
um, ac, isn, ien, mocheta, oferim seriozi-

tate, avans+garantie, central. 490 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

499. Victoriei- Dr. Felix, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, 4/8, c. 1987, gresie, faianta,
parchet, termopan, um+ ac, masina spalat,
balcon, canapea extensibila, spatii depoz-

itare, 370 {; (0720.663.399 siadcon-
cept@gmail.com 

500. Vitan Mall, semidec., 61 mp, mobilat,
utilat, electrocasnice noi, an constructie
2010, posibilitate loc de parcare contra

cost. 400 {; (0723.072.616 

501. Vitan mall,  62 mp, mobilat, utilat,
liber, etaj 2/4, renovat, spatios, mobilat/uti-
lat complet, toate imbunatatirile, contorizat.
Vecinatati: Dristor, Octavian Goga, Mihai
Bravu, Unirii, Nerva Traian. OIA 83423.

350 {; (0731.324.660 office@catalog-
rezidential.ro 

502. Vitan mall, semidec., 40 mp, mobilat,
utilat, Zizin, str. Banu Udrea, inchiriere

apartament 2 camere semidec., mobilat si
utilat complet, situat la etajul 2/4, suprafata
40 mp, centrala proprie, imbunatatiri, par-

chet, gresie, faianta, 280 {;
(0787.788.632/ 0724.590.266
steluta.sterpu@eurocityestate.ro 

503. Vitan mall, Foisorului nr.1, stradal,
visavis Anaf dec., 60 mp, mobilat partial,

utilat, particular, inchiriez ap. 2 cam, et. 2\8
stare f. buna, 2 balcoane, termopan, par-
chet, gresie, faianta, apometre, reparti-

toare, usa metalica, AC, cablu, utilat, loc
parcare. Termen lung, seriozitate. 350 {;
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
mitoare, balcon, complet mobilat si utilat,

A/C, centrala termica proprie, acces
stradal, vedere mixta. 500 {;

(0730.915.832 

150. Nerva Traian, intersectie Octavian
Goga, stradal, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
langa blocul Loto vedere spate, etajul 1 din
8, gresie, faianta, termopane, usa metali-
ca, 2 grupuri sanitare, aer conditionat, ter-

men lung, liber, agentie, 325 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

151. Nicolae Grigorescu - acces
metrou, piata,  inchiriez ap. 3

camere, utilat modern, bloc reabil-
itat, 300 {; (0764.744.112/

0725.925.265 

152. Nicolae Grigorescu metrou, dec., 70
mp, mobilat, utilat, Camil Ressu, langa par-

cul IOR, metrou la 4 minute, 3 camere,
3/10, mobilat clasic, utilat, scara curata,
balcon inchis, termopan, gresie, zona

verde, liniste, 300 {; (0740.246.872/
0723.399.229 

153. Nicolae Grigorescu, dec., mobilat,
utilat, statuie, 7/8, mobilat-utilat clasic, 300

{; (0721.635.616 

154. Nitu Vasile, metrou Piata Sudului
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, et. 3/4, cf.
1, gresie, faianta, baie, bucatarie hol, ter-
mopan, curat liber, zona civilizata, 300 {;

(0785.225.855 

155. Obor, Colentina, stradal, semidec.,
mobilat, utilat, langa Kaufland, Mall Veran-
da metrou 7 min., 10/10, bloc reabilitat ter-
mic, imb., gresie, faiante, parchet, usa met-

alica, 1+1 L, 300 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

156. Obor, Ferdinand, semidec., 100 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament cu 3

camere in zona Obor, Ferdinand, bloc izo-
lat termic, et. 8 din 10, centrala termica, 2
balcoane inchise, termopane, proaspat

zugravit, mobilat/utilat, zona linistita. 350
{; (0724.030.413 Iulianemanuel-

maneci@yahoo.ro 

157. Obor, Iancului, apt. 3 camere, semi-
dec., 80 mp, mobilat, utilat, 3 camere semi-
dec.e complet mobilate si uitilate, mobilier
modern, totul nou, acum renovat, situat pe
Bd. Mihai Bravu 3-4 min. de metrou Obor
si Iancului, Dimitrov, balcon 13 m inchis in
termopan, liber, 400 {; (0723.871.611

bunea.mirela.imob@gmail.com 

158. Obor, metrou 5 minute, dec., 76 mp,
mobilat, utilat, etaj 7/10, spatios, curat, ren-
ovat, contorizat, modern, toate imbunatatir-
ile, liber, 1+1. Vecinatati: Mosilor, Colenti-
na, Iancului, Ferdinand, Stefan cel Mare.

OIA 95301 450 {; (0731.324.660 

159. Obor, Mihai Bravu, Iancului, 5 min.
metrou, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
stradal, 2/9, cf. 1, bucatarie mare, balcon
spatios, renovat recent, mobilat modern,

reabilitat termic, pe est, usi int. noi, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, liber, con-

tract Anaf, 400 {; (0770.956.572 

160. Octavian Goga bulevard, dec., 100
mp, nemobilat, utilat, 3 camere, parter,

vedere mixta, stradal Octavian Goga, liber,
recent renovat, 2 ac, g, f, u. m., t., grilaje

geamuri, pretabil birouri. 650 {;
(0723.504.389/ 0723.504.376

dobre.bebe@yahoo.com 

161. Oltenitei, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, 5 min primarie Popesti-Leoredeni,

stradal, cf 1, dec, toate imbunatatirile: gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, ac, ct, balcon inchis in termopan, bloc

reabilitat, loc de parcare, 300 {;
(0758.041.197

Mihai87_klass@yahoo.com 

162. Oltenitei, la 10 min. metrou Piata
Sudului, semidec., 72 mp, mobilat, utilat,
proprietar, et. 3/8, 2 grupuri sanitare, 280

{; (0731.236.034 

163. Otopeni, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
2 balcoane, dotat cu centrala termica, aer
conditionat, mobilat si utilat complet, nou si

modern. Prima inchiriere. 400 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imo-

biliare2011@gmail.com 

164. Panduri, 13 Septembrie, Marriott,
Cotroceni, semidec., 85 mp, mobilat, utilat,
Panduri, intersectie 13 Septembrie, zona

Marriott, stradal, etaj 3/8, lux, mobilat mod-
ern renovat recent, tv lcd, aer conditionat,

parchet, gresie, faianta, termopan, 2
grupuri sanitare, 2 dressinguri, contract
Anaf 500 {; (0740.365.656 hhh_hor-

atiu@yahoo.com 

165. Pantelimon, Cimitirul Armenesc,  3
cam., 2 bai, mobilat, utilat. Stefan cel Mare,

dec., renovat, mobilat, utilat nou, propri-
etar; (0723.436.363 

166. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 2 grupuri

sanitare, mobilat modern, masina de
spalat, frigider, aragaz, gresie, faianta, usa

metalica, curat, liber, 300 {;
(0737.587.999 

167. Pantelimon, Morarilor, Sectia 9
Politie, stradal dec., 65 mp, mobilat, utilat,

3 camere, 9/10, cf. 1, 1 baie, vedere
stradala, pe Sud, luminos, zugravit recent,
gresie, faianta, parchet, termopan, um, aer

conditionat,liber, contract ANAF, 1l.+1l.,
250 {; (0770.956.572 

168. Piata 1 Mai, dec., 137 mp, mobilat,
utilat, mobilat si utilat complet, modern- lux,
cu imbunatatiri de calitate, aer conditionat

in fiecare camera, living 35mp,
balcon+terasa 10m, 2 bai, 4 debarale,

masina de spalat vase, 2 locuri parcare,
id:510230, 1.500 {; (0758.259.751

marcelboukambou@imobservicecenter.ro 

169. Piata Muncii Metrou - Decebal dec.,
90 mp, mobilat, utilat, Decomandat,etaj

1/8,mobilat/utilat
complet,gresie,faianta,parchet,termopan,re
novat recent,balcon,2 bai,loc parcare,inter-

net,TV LCD,AC.Vec:Rond Alba
Iulia,Unirii,Piata Iancului,Dristor,Basara-

bia.OIA 99 480 {; (0785.110.218
mihaisimerea@yahoo.com 

170. Piata Rahova, linia tramvaiului 32,
semidec., 75 mp, mobilat, utilat, acces

stradal retras, zona linistita, etaj 4/4, apt.
izolat termic, terasa bloc refacuta, aer con-
ditionat, renovat, mobilat modern, Contract

Finante, loc de parcare, ideal familie cu
copii sau cadre Mapn, Mai. 300 {;

(0740.365.656 hhh_horatiu@yahoo.com 

171. Piata Romana, McDonalds semi-
dec., 75 mp, mobilat partial, utilat, aparta-
ment 3 camere, renovat, utilat, et 2, 550

{; (0743.809.672 

172. Piata Unirii, dec., 90 mp, nemobilat,
utilat, apart. situat la 3 minute de metrou p-

ta Unirii, et. 1/8, renovat recent, vedere
mixta, nemobilat, doar pt. locuit, foarte spa-
tios, adiacent Alba Iulia, Universitate, Cen-

trul Vechi. 450 {; (0732.009.333 

Imobiliare închirieri 3 CAMERE
13. Cismigiu  138 mp, mobilat, uti-

lat, 4 cam., strada prinicipala,
et.1/3, nemobilat, pretabil reziden-
ta/ cabinet/ birouri, pozitie exce-

lenta, negociabil, 590 {;
(0741.579.051 

14. Cismigiu semidec., 135 mp, mobilat,
utilat, apartament 4 cam. exceptional cu

vedere in parcul Cismigiu, zona Sala Palat-
ului, bloc consolidat si reabilitat, etaj 3, 3
dormitoare, mobilat si utilat complet, ideal

resedinta familie cu copii, 990 {;
(0763.685.043

daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 

15. Cismigiu, dec., 100 mp, mobilat, uti-
lat, gresie, faianta, parchet, termopan, aer
conditionat, usa metalica, totul lux, 700 {;
(0772.127.600 ina_mona@yahoo.com 

16. Cismigiu, Silfidelor, central, dec., 130
mp, mobilat partial, utilat, P/8, imobil 1955
(fara bulina). Ap. amenajat in urma cu 1

an, centrala proprie, semimobilat,
bucatarie mobilata si utilata, usa metalica.
Ideal birou, cabinet. Apropiere parc, Uni-

versitate, metrou Izvor 700 {;
(0784.222.001/ 0785.232.323

robert@euroinvest.ro 

17. Costin Georgian, metrou, semidec.,
90 mp, mobilat, utilat, ap. 4 camere conf 1,
semidec, la 3 minute de metrou, mobilat si
utilat, dressing, g, f, p, t, um, 3 aparate de
aer conditionat, 2 bai, 2 balcoane, renovat

recent, foarte curat, cablu, 400 {;
(0724.681.908

pasarepasare70@yahoo.com 

18. Cotroceni, Eroilor apartament 4
camere in vila dec., 130 mp, mobilat, utilat,

mobilat si utilat lux, renovat 2017, totul
nou, finisaje premium, parchet masiv nou,
marmura, termopan, semineu, scara interi-
or lemn, 2 gr. sanitare, jacuzzi, masina de
spalat vase/rufe, frigider, zona deosebita,
1.000 {; (0752.010.041/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro 

19. Dorobanti, semidec., mobilat partial,
utilat, Aviatorilor, duplex, etaj 2+3, 10

camere, suprafata construita 630mp, 3
bucatarii, 6 bai, 2 balcoane, garaj, posibili-

tati recompartimentare, ideal rezidenta,
birou. 6.500 {; (0727.146.327 con-

tact@alexdanulescu.ro 

20. Dristor 2 minute metrou dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 4 camere dec. complet,

mobilat, utilat, zona linistita, bloc reabilitat
400 {; (0732.135.470 

21. Drumul Taberei - Ghencea dec., 80
mp, mobilat, utilat, Apartament 4 camere,
dec., bucatarie spatioasa, complet utilata (

frigider, cuptor cu microunde, cafetiera,
storcator fructe, aragaz, hota) , doua bal-
coane. Localizat in apropiere de capatul tr

380 {; (0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

22. Eminescu, Romana, dec., 114 mp,
mobilat partial, utilat, apartament superb,
luminos si foarte spatios. 3 balcoane, 2 gr
sanitare, bucatarie mobilata si utilata. Cen-

tral, nemobilat, etaj 2, 700 {;
(0721.115.770 diana.dragomir@etici-

mob.ro 

23. Ferdinand I, Foisorul de Foc,  160
mp, proprietar inchiriez apartament in vila,
4 camere, stradal, fosta clinica, negociabil;

(0737.292.952 

24. Foisorul de Foc, semidec., 120 mp,
mobilat partial, utilat, et. 1/2, 3 dec.e, 2 gr.

sanitare, renovat, nou semimobilat lux,
modern, elegant, ac, centrala proprie,
Impecabil. Fara animale de companie.

Liber, 2.500 L; (0722.344.161 taramin-
unilor@aol.com 

25. Foisorul de Foc, intre Calarasi semi-
dec., 125 mp, nemobilat, utilat, si Pache

Protopopescu, ap. 4 camere la etajul 1/2 in
vila, pentru locuit sau firma, circular, 2 bai,
2 balcoane, renovat recent, parchet lemn
masiv, centrala proprie, bucatarie mobilata
si utilata, boxa, 700 {; (0724.808.552 

26. Kogalniceanu, Facultatea de Drept
semidec., 103 mp, mobilat, utilat, 4

camere, mobilat utilat modern, spatios,
luminos, vis a vis de Facultatea de Drept,

priveliste superba, 2 bai, 3 dormitoare
mari, living mare, bucatarie moderna, 2 cai

de acces in apartament 630 {;
(0727.831.455

ioachim.catalin@gmail.com 

27. Mc Donald’s, Calea Bucuresti, A.I.
Cuza, dec., 110 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment cu 4 camere, 2 bai, 2 balcoane, bilat-
eral, spatios, luminos si cu buna ventilatie.
Este mobilat si utilat cu electrocasnice si
mobila noua. Este renovat recent. Sunt

proprietar, 550 {; (0774.081.513 costy-
romiberica@yahoo.es 

28. McDonald’s, Raul Colentina, dec.,
90 mp, mobilat, utilat, Sos. Colentina,
McDonald’s, inchiriez apartament 4

camere mobilat si utilat in totalitate, cu
vedere stradala: 2 dormitoare, living mare,
plus dependinte, 2 balcoane, dec., etajul

3/10. 450 {; (0743.530.370
rosca.andrey@gmail.com 

29. Mihai Bravu metrou, semidec., 110
mp, mobilat, utilat, Mihai Bravu metrou, et.
1, situat intr-un imobil nou, spatios, doua
balcoane, doua bai, finisaje de calitate,

mobilier modern, bucatarie complet mobi-
lata si utilata, doua minute de metrou,
negociabil 590 {; (0747.188.635 

30. Militari - Apusului dec., 100 mp,
mobilat partial, utilat, 4 camere, etaj 2/4,
pentru societati sau familie. Proprietar,

1.500 L; (0721.857.717 

31. Militari, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
Gorjului, 1/dec., 2/4, 2 bai, ac, liber, mobi-

lat, utilat modern, termen lung. 450 {;
(0722.403.871/ 0728.873.202 falcimobil-

iare_roxana@yahoo.com 

32. Militari, Gorjului, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, metrou, etajul 2/4, mobilat/utilat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, AC, centrala proprie, TV, balcon,

doua bai. Vecinatati: Lujerului, Pacii,
Politehnica, mall Plaza, Drumul Taberei,

Crangasi. OIA104650. 480 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

33. Militari, Iuliu Maniu, Apusului, dec.,
105 mp, mobilat, utilat, Margelelor, 3

minute metrou Pacii, ideal pentru studenti,
tineri sau birouri. 4 camere, 2 balcoane din
care 2 inchise, etaj 3/3, imobil 1988. 410

{; (0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro 

34. Mosilor cu Carol, dec., 200 mp, mobi-
lat partial, utilat, renovare lux, 200mp, 8

camere, 3 bai, bucatarie, 3 balcoane, ac,
interfon, multa lumina naturala, asigurat,

et. 3/3, potrivit birouri/ locuit sau mixt. Par-
care disponibila. Statii tramvai/ autobuz

50m, 1.450 {; (0722.970.824/
0730.003.321 ulrikras@gmail.com 

35. Piata Romana, semidec., 215 mp,
nemobilat, neutilat, intersectie Mihai Emi-
nescu cu Dacia, etajul 6 in bloc cu 7 etaje
din 1981, 2 gr sanitare, balcon, parchet,
termopan, loc parcare, ideal firma, con-
tract, boxa 1.750 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

36. Piata Universitatii, dec., 150 mp,
nemobilat, neutilat, ap. cu 6 camere dec.e,
spatiu pentru receptie sau birou, bucatarie,
2 bai, balcon 10m lungime si multiple spatii

de depozitare. Pretabil firma. Pereti nou
renovati. um, gt, 3xac, ct, g, f. 1.100 {;

(0763.089.972/ 0730.972.297 

37. Piata Victoriei, str. Monetariei, dec.,
108 mp, mobilat, utilat, pozitie de exceptie,
langa parcul Kiseleff si Muzeul Taranului
Roman, imobil 2000, etaj 4/6, 4 camere

dec.e, baie, gr. sanitar, balcon; se inchiri-
aza atat pentru locuinta cat si pentru birouri

900 {; (0799.984.105
mihai.manole@iness-intermed.ro 

89. Drumul Taberei, dec., 130 mp, mobi-
lat, utilat, ANL, Brancusi, 130 metri patrati,
dec., etaj 4, terasa 46 metri patrati, living
28 metri patrati, constructie 2009, gresie,
faianta, parchet, termopan, acces imediat

Ratb, scoli, gradinite, 300 {;
(0769.470.920

maramarincescu@yahoo.com 

90. Drumul Taberei, dec., 67 mp, mobilat,
utilat, ap 3 camere, stradal, confort 1, etaj
6/10, balcon, curat, gresie, faianta, par-
chet, usa metalica Beyler, geamuri ter-

mopan, bucatarie utilata, mobilat, loc de
parcare, 320 {; (0727.442.222

angela.osadczuk@gmail.com 

91. Drumul Taberei, semidec., 80 mp,
mobilat partial, utilat, apartament 3 camere

Drumul Taberei, Valea Oltului in spate la
Lidl, situat la mansarda, 80 mp, bucatarie
utilata, masina de spalat, centrala proprie

350 {; (0721.304.723
marolatrust@yahoo.com 

92. Drumul Taberei, semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, Moghioros, Cetatea Histria 3
camere, cf. 1 sd, 3/10, mobilat modern, uti-

lat, g, f, p, t, um, ac, masina de spalat,
jaluzele exterioare, bloc reabilitat, avans

1+1, foarte curat 260 {; (0722.815.122/
0765.364.026

mondoluximobiliare@yahoo.com 

93. Drumul Taberei, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Valea Arsesului, 1 minut statie Ratb,
cf. 1, dec., renovat 2016, mobilat si utilat

modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, a/c, masina de spalat, stradal.
300 {; (0734.830.800/ 0725.740.601 

94. Drumul Taberei, ANL Brancusi, dec.,
73 mp, mobilat partial, utilat, proprietar,

apartament modern, 2 bai, bucatarie + liv-
ing open space, mobilat partial si utilat,
ANL Brancusi. Bloc 2009, zona linistita,
perfect pentru familii cu copii, 380 {;
(0729.290.761 rudnoc@yahoo.com 

95. Drumul Taberei, BCR, intersectie V.
Ialomitei, semidec., 75 mp, mobilat, utilat,
et. 8/10, confort 1, mobila moderna, elec-
trocasnice, amenajat complet, liber, con-

tract inregistrat Administratie, liber, se
poate viziona, 340 {; (0724.262.436/

0724.370.636 gfirut@yahoo.com 

96. Drumul Taberei, Drumul Sarii, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, linia 139, apropiere
13 Septembrie, mobilat si utilat nou, reno-
vat acum, usi interioare noi, parchet, ter-
mopan,etaj 1/4, contract ANAF, 350 {;

(0724.278.376 

97. Drumul Taberei, Favorit semidec., 70
mp, mobilat, utilat, utilat, mobilat modern,
et. 9/10, aer conditionat, parcare, tv, reno-
vat de la 0. Vecinatati: Afi Cotroceni, Mall

Plaza, Ghencea, Drumul Sarii, Politehnica,
Parc Moghioros, ID-1809, 450 {;

(0756.372.907 office@imobiliare-b24.ro 

98. Drumul Taberei, Favorit,  mobilat,
4/10, circular, baie + bucatarie, renovate,

270 {; (0724.321.698 

99. Drumul Taberei, Militari semidec.,
nemobilat, utilat, Liceul Eugen Lovinescu,
et. 7/10, nemobilat, cu bucatarie mobilata,
aragaz, aer conditionat, balcon, liber, bloc
curat cu 2 lifturi, acces usor Ratb, piata,

parc Moghioros, Militari, 280 {;
(0724.262.436/ 0724.370.636

gfirut@yahoo.com 

100. Drumul Taberei, parc,  70 mp, mobi-
lat partial, utilat, 3 cam., curat, zugravit, et.
10, balcon inchis, linistit, spatios, luminos,

taxe+ 899 L; (021.260.07.25/
0721.816.412 

101. Drumul Taberei, Raul Doamnei dec.,
70 mp, mobilat, utilat, renovat recent, in

bloc reabilitat termic in 2012, etaj 2/4, bal-
con la sufragerie si logie la dormitorul

mare, contoare apa si caldura, parchet,
gresie, ferestre termopan. Inchiriat de pro-

prietar. 375 {; (0744.671.081 rad-
ulemisc@hotmail.com 

102. Drumul Taberei, sector 6, semidec.,
78 mp, mobilat, utilat, mobilat utilat lux,

toate conditiile, rog seriozitate, negociabil,
500 {; (0725.683.634 anichiti_iuliaelisa-

beta @yahoo.com 

103. Drumul Taberei, stradal, dec., 78
mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez

apartament complet utilat si mobilat mod-
ern, dec., stradal, etaj 10/10, balcon pe
toata suprafata apartamentului 360 {;

(0744.516.616
andrakristina@yahoo.com 

104. Drumul Taberei, Valea Argesului,
dec., 70 mp, mobilat partial, utilat partial,

de inchiriat ap 3 cam, dec, gol, mobilat par-
tial doar bucatarie. Et. 1/10, magazine la
parter, vedere la strada principala ideal pt
firma.Renovat .totul nou instalatii, usi, par-

chet, statie la 1 min. 350 {;
(0728.749.989 

105. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., 73 mp, mobilat, utilat, et. 7/10, g, f, p,
t, apometre, complet utilat, mobilat mod-
ern, renovat, 2 balcoane, 2 grupuri san-
itare. Avans 1 luna+1 luna garantie, 350

{; (0726.808.157 

106. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
dec., 70 mp, nemobilat, utilat, Valea

Ialomitei, 2/10, cf. 1, stradal, bucatarie
mobilata si utilata, aer conditionat, balcon,

contract ANAF, usor discutabil, 270 {;
(0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com 

107. Drumul Taberei, Valea Oltului, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat termic,
etajul 4/4, balcon, scara contorizata, cos-
turi mici la intretinere, termopan, balcon.

260 {; (0720.444.444 melania.mihaes-
cu@yahoo.com 

108. Drumul Taberei, vis a vis de
Primavara, dec., 80 mp, utilat si

mobilat complet, 2 balcoane, garaj
subteran, 320 {; (0727.229.774 

109. Emil Racovita, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere in
sector 4, str. Aleea Ciceu nr. 4. Utilat si
mobilat. Zona linistita, loc de parcare

inclus, bloc curat, fara restantieri, etaj 2/4.
370 {; (0733.977.087 

110. Ferdinand semidec., 74 mp, mobilat
partial, utilat, 1/6, C 2013, 2 bai, centrala

termica, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, AC, balcon, parcare, 450 {;

(0720.663.399 

111. Floreasca, Pescariu dec., 80 mp,
mobilat, utilat, Floreasca, Barbu Vacarescu
inchiriez apartament lux 3 camere, etaj 3/4,
80 mp, la 5 min de Promenada, Pescariu,
Clubul Fratelli, Bamboo, Tapo, an imobil

2015 fara lift, toate utilitatile sunt noi, 499
{; (0725.073.075

valentinacalitoiu.imob@gmail.com 

112. Gheorghe Sincai, Timpuri noi, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, apartament renovat
recent, mobilat modern, 2 bai, situat langa

statia de metrou Timpuri Noi, 550 {;
(0742.124.969 

113. Gheorghe Sincai, Tineretului, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, luminos, recent reno-

vat, mobilat si utilat complet. Situat intre
statiile de metrou Tineretului si Timpuri Noi,

1 minut de intrarea in parcul Tineretuluii.
Oferta reala. Direct proprietar. 600 {;

(0744.525.246
pompiliasava@yahoo.com 

114. Giulesti, zona,  mobilat, utilat, ap. 3
cam., stradal, stadion, curat, merita vazut;

(0722.732.996 

115. Gorjului, Militari, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, un dormitor este mobilat cu pat,

noptiere, rastel de haine si servanta,
celalalt este dotat cu pat, sifonier si birou.
Livingul are canapea extensibila. Frigider,
masina de spalat vase, aragaz, net, 400

{; (0766.762.223
mihaiemanuels@yahoo.com 

116. Gorjului, Militari, proprietar, dec., 70
mp, mobilat, utilat, dec., mobilat, utilat, 2
balcoane, 2 gr. sanitare, centrala termica

proprie, 360 {; (0773.945.299 
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117. Grivita, Pasaj Basarab,  72 mp,
mobilat, utilat, particular ofer spre inchiriere
ap. 3 camere, et. 2/7, usa metalica, inter-

fon, bloc reabilitat, balcon inchis, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, aragaz,

frigider, masina spalat, tv, 400 {;
(0723.296.666 

118. Grozavesti, langa metrou, Carrefour
Orhideea  90 mp, nemobilat, utilat, finisaje
lux, videointerfon, lift, 2 doar pentru firme

900 {; (0744.351.543 

119. Herastrau dec., mobilat, utilat,
Apartament 3 camere, in Herastrau, mobi-
lat, utilat complet . Apartamentul este lumi-

nos, are un balcon circular si loc de par-
care., 5min. de mers pe jos pana in Parcul

Herastrau.Pret neg., 950 {;
(0723.606.040/ 0773.860.398 goldwin-

promotion@gmail.com 

120. Herastrau, Cartierul Francez, semi-
dec., 110 mp, mobilat, utilat, imobil nou,

prima inchiriere, mobilat/ utilat lux, centrala
proprie, finisaje superioare, terasa, ac, tv

led. Vecinatati: Aviatiei, Baneasa, Mall
Promenada, Aurel Vlaicu, Pipera, Aviato-

rilor, Primaverii. OIA 100723 850 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

121. Herastrau, Cartierul Francez, prima
inchiriere dec., 109 mp, mobilat, utilat, 3
camere lux, spatios, vedere libera spre
Parcul Herastrau, loc parcare subteran,
bloc 2017, et. 6/8, mobilat Rovere, utilat

complet, g, f, objecte sanitare Porce-
lanosa, parchet lemme masiv, usi Italia

1.600 {; (0723.342.464 

122. Iancului 47,  bloc 102 C, 3 camere;
(0730.980.008 

123. Iancului, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
inchiriere ap 3 cam., cf.1, 2 bai, 2 ac, bloc
reabilitat termic, pret inchiriere/ luna 380

{; (0734.252.100 

124. Iancului, semidec., 67 mp, mobilat,
utilat, proprietar inchiriez apartament 3

camere Iancului, complet mobilat si utilat, 2
bai, 2 aparate A/C, g, f, t, bloc 1980 reabili-
tat termic. 1 min. Ratb autobuz, tramvai, 7

min. metrou Iancului. 380 {;
(0745.116.106/ 0734.394.463 

125. Iancului, Delea Veche, semidec., 92
mp, mobilat partial, utilat, 3 cam., mobilat
basic, spatios, aer conditionat in living,

bucatarie utilata si mobilata, centrala termi-
ca individuala, 2 bai, disponibil imediat

500 {; (0727.722.222 office@thecon-
cept.ro www.theconcept.ro 

126. Iancului, Mega Mall,  74 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 8, mobilat/utilat complet,

modern, renovat, toate imbunatatirile, liber,
1+1. Vecinatati: Pantelimon, Ferdinand,

Vatra Luminoasa, Mihai Bravu, Delfinului,
Basarabia. OIA 104749 400 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

127. Iancului, metrou, Vatra Luminoasa,
Parcul National semidec., mobilat, utilat,
etaj 4, spatios, amenajat, termopan, par-
chet, gresie, usa metal, balcon, mobilat/
utilat, pat matrimonial, dressing, aragaz,

frigider, masina spalat, liber, zona linistita,
apropiere metrou, parc, piata, Mega Mall
320 {; (0755.075.903/ 0755.075.901

iancului@excesimobiliare.ro 

128. Inacului, metrou dec., 90 mp, mobi-
lat partial, utilat, 3 camere + hol, balcon,

curat, zugravit, izolat termic, linistit, spatios,
luminos, locuit/ firma, taxe + 339 {;
(021.260.07.25/ 0721.816.412 

129. Ion Mihalache,  80 mp, mobilat, utilat,
particular caut sa inchiriez ap. 3 - 4

camere, pentru o perioada lunga de timp,
la etaj 1-4, intre Piata 1 Mai si Ciuperca, Bl.
Ion Mihalache. Doar aceasta zona. 600 {;

(0751.316.681
petrescu_roxana@yahoo.com 

130. Ion Mihalache, 1 Mai, Domenii, Vasile
Fuica, dec., 80 mp, mobilat, utilat, imobil

nou cu lift, etaj 2/4, zona vile, 2 dormitoare,
balcon. Bucatarie echipata complet, inclu-
siv masina de spalat vase. Aviatorilor, Avi-
atiei, Dorobanti, Baneasa, Bucurestii Noi,

Kiseleff. 650 {; (0722.393.151 

131. Matei Voiebod,  nemobilat, 3 camere
in vila, renovat, liber, 340 {;

(0723.357.424 

132. Metrou Brancoveanu semidec.,
mobilat, utilat, 3 cam., 3/8, renovat 325 {;

(0763.070.130/ 0747.953.488 

133. MILITARI dec., mobilat, utilat, 3 min.
metrou Pacii, complet refacut, centrala,

etaj 2, 330 {; (0731.301.900
cristian.grigore@reian.ro 

134. Militari, dec., mobilat, utilat, (1/4 -
Apusului x Iuliu Maniu) confort 1, gresie,
faianta, parchet, termopan, utilat, aragaz,
frigider, masina spalat, avans 1+1; 300 {;

(0726.385.622/ 0728.873.202
liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

135. Militari, dec., 82 mp, mobilat, utilat,
(Lujerului, Virtutii), 1, dec., 2 bai, 4/10, bloc

reabilitat, mobilat, utilat, stradal, vedere
mixt, termen lung, 450 {;

(0722.403.871/ 0730.125.005 falcimobil-
iare_roxana@yahoo.com 

136. Militari, semidec., 73 mp, mobilat,
utilat, Veteranilor, etaj 7 din 8, semidec.,
mobilat si utilat modern, curat, aer condi-
tionat, termopan, apropiere mijloace de

transport, metrou 300 {; (0723.118.758/
0723.118.760

stentorintermed@yahoo.com 

137. Militari, 5 minute metrou Lujerului,
dec., 86 mp, mobilat, utilat, Soseaua Virtu-
tii, et. 4/8, dec, mobilat/utilat modern, reno-

vat, bloc reabilitat, 2 bai, finisaje de cali-
tate, AC, contract anaf. Vec: Afi Cotroceni,

Drumul Taberei Plaza, parc Moghioros,
Politehnica, Crangasi OIA 58366. 450 {;
(0731.324.659 office@catalog-reziden-

tial.ro 

138. Militari, P. Veteranilor, dec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, str. Centurii nr. 1,

1976, et. 4, gresie, faianta, parchet, micro-
centrala, ac, balcon, usa metalica, 3 min.
statie metrou Lujerului. Preferinta cuplu/
fam. rez./stud. medicina, neg., 280 {;

(021.771.27.46/ 0744.352.160 

139. Miltari 80 mp, mobilat, utilat, Drumul
Taberei, imediat Plazza Rezidence, bloc
2016, 10/12, cf.1, dec., doua grupuri san-

itare, mobilat modern, lux, nou, complet uti-
lat, loc de parcare acoperit, sunati acum,

pentru pretentiosi 550 {; (0722.871.755/
0766.486.240 

140. Mogosoaia, Parc, dec., 74 mp,
mobilat, utilat, Ap. 3 camere, foarte curat,

nou, complet utilat si mobilat in stare
impecabila, langa parcul Mogosoaia 100
m, intr-o zona foarte linistita in apropiere

Mega Image. 1 luna chirie + 1 luna avans,
350 {; (0724.096.019 

141. Monaco Towers, Berceni, dec., 100
mp, mobilat, utilat, Berceni Monaco Tow-

ers, apartament de inchiriat, 3 camere
dec., 2 bai, suprafata 100 mp, complet

mobilat si utilat, etaj 7, AC . Se afla la 200
m de statia de metrou Dimitrie Leonida.

470 {; (0724.420.333
georgiana@sparkcm.com 

142. Mosilor, dec., 80 mp, nemobilat,
neutilat, etaj de vila, compus din 3 cam.,
etaj 2 din P+2, intrare separata, utilitati

contorizate individual, nemobilat pretabil
birouri; 450 {; (0734.252.100 

143. Mosilor, Dacia, Eminescu, 5 min.
metrou Obor, semidec., 70 mp, nemobilat,
neutilat, parter de cladire constructie 1995
inchiriata doar la firme. Lumini reglabile in
culori difterite. Paza 24/24, parcare in stra-
da, curte comuna, o baie, 3 camere, recep-
tie. 600 {; (0734.930.841 adrian@adri-

anciorita.ro 

144. Mosilor, Eminescu, Dacia, Metoru
Obor dec., 155 mp, nemobilat, neutilat,

spatiu la mansarda in vila inchiriata doar la
firme. Este in curs de renovare, Daca veniti
acum putem amenaja in functie de nevoile
dvs. Se pot amenaja 3-4 camere si 2 bai.
850 {; (0734.930.841 adrian@adrian-

ciorita.ro 

173. Pipera, Aviatiei, complex City Point,
totul nou, dec., 120 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Aviatiei. Inchiriere
apartament 3 camere Aviatiei - Avionului,
complex City Point, bloc constructie 2016
800 {; (0741.773.257 simona@private-

house.ro 

174. Pipera, Scoala Americana, complex
Green Vista, semidec., 90 mp, mobilat, uti-

lat, privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Pipera.
Inchiriere apartament 3 camere Pipera,

Scoala Americana, complex Green Vista,
bloc 2011. 600 {; (0741.773.257

simona@privatehouse.ro 

175. Politehnica, Lujerului dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Proprietar ofer spre

inchiriere ap. 3 cam. dec., Politehnica,
Lujerului utilat mobilat complet, ofer con-
tract la ANAF. Nu dorim persoane fuma-

toare si nici cu animale de companie, 450
{; (0766.443.713

nina.cotelnic2@gmail.com 

176. Primaverii, semidec., 300 mp,
mobilat, utilat, duplex etaj 4 si 5, et. 4: 2

dormitoare cu bai fiecare, living 50 mp + gr
sanitar, et 5: bucatarie, loc loat masa, grup
sanitar, terasa 120mp. Dispune de 2 locuri

de parcare in garaj, lift, 1.500 {;
(0773.929.072 

177. ROMANA PIATA AMZEI CALEA
VICTORIEI semidec., 62 mp, mobilat, uti-

lat, PRETABIL FAMILIE SAU
STUDENTI,ET 1 IN IMOBIL

DEOSEBIT,REABILITAT TERMIC,PAZA
PERMANENTA,SUPRAVEGHERE

VIDEO,POZITIONAT IN ZONA LINISTI-
TA,CURTE INTERIOARA

AMENAJATA,COSTURI INTRETINERE
MICI. 500 {; (0762.612.172/

0799.933.979 

178. Romana, ASE- McDonald’s, metrou,
dec., 90 mp, mobilat, utilat, 2/8, 2 wc, 3

balcoane, gresie, faianta, termopan, bloc
1981, curat, liber, pozitie de exceptie,

accepta straini, liber, contr. Anaf,1+1 470
{; (0787.882.999 

179. Romana, Caderea Bastiliei, dec.,
mobilat, utilat, etaj 3, confort 1, 5 minute P-
ta Victoriei, liber, 2 aere conditionate, con-
structie 2000, 1 luna +1 luna garantie, 550

{; (0724.556.353 

180. Romana, Victoriei, Povernei, Lascar
Catargiu, dec., 78 mp, mobilat, utilat,

SNSPA ultracentral, hoch parter, 75 mp,
intretinut, mobilat conform pozelor, dec., 1
balcon, 2 bai, zugravit, masina de spalat,
acces rapid catre metrou si centrul orasu-

lui, pret fix 400 {; (0727.400.855
diana@goodestate.ro 

181. Sala Palatului, BCR, Cismigiu, semi-
dec., 75 mp, mobilat, utilat, mobilat mod-
ern, bucataria utilata, masina de spalat,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, liber, acces 10
minute metrou Romana, Universitate, Vic-

toriei, Kogalniceanu, 400 {;
(0729.323.433 

182. Sebastian, Rahova, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, utilat, mobilat modern,

et. 4/8, 2 tv led, ac, 2 grupuri sanitare,
dressing, masina spalat, frigider, aragaz,
cuptor, termopane, usa metalica. Veci-
natati: Liberty Mall, parc Sebastian, 13

Septembrie. ID-1806 430 {;
(0756.372.907 office@imobiliare-b24.ro 

183. Soseaua Oltenitei, la 8 min de
metrou P-ta Sudului semidec., 74 mp,

mobilat, utilat, apartament cu 3 camere,
etajul 2/10, confort 1, semidec., bucatarie
open-space, 2 gr. sanitare, gresie, faianta,
parchet, usa metalica, termopan, mobilat si

utilat complet, contorizat, liber 350 {;
(0736.263.336 office@bazarulimobiliar.ro 

184. Splaiul Unirii, dec., 100 mp, mobilat,
utilat, Tineretului, Asmita Gardens, prima
inchiriere, totul nou, et. 14/17, finisaje de

inalta calitate, loc de parcare, liber, 800 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

185. Stefan cel Mare semidec., 78 mp,
mobilat, utilat, Proprietar ap. 3 camere,
Stefan cel Mare, aproape metrou, semi-
dec., mobilat, renovat, utilat complet, CT,

liber, inchiriere termen lung, pret 380 - 400
euro, 380 {; (0730.365.825/

0730.337.065 mnico_001@yahoo.com 

186. Stefan cel Mare cu Calea Dorobanti,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, inchiriez
apartament 3 camere in zona intersectia
Bul. Stefan cel Mare cu Calea Dorobanti,

bloc reabilitat termic. 400 {;
(0722.663.259 v_ardenel@yahoo.com 

187. Stefan cel Mare sosea, semidec.,
mobilat, utilat, particular, inchiriez ap. 3
camere, etaj1/7, mobilat, utilat, gresie,

faianta, termopan, bloc anvelopat, zona
Stefan cel Mare, langa Parcul Circului.

400 {; (0724.229.057 

188. Stefan cel Mare, Mega Image, dec.,
70 mp, mobilat, utilat, 5/9, mobilat Mobex-
pert, utilat, finisaje de exceptie, centrala

proprie, totul nou primul chirias, bloc 2014
impecabil. Pentru pretentiosi 680 {;

(0723.962.905 imobiliare05@gmail.com 

189. Stefan cel Mare, metrou, Parcul Cir-
cului,  77 mp, mobilat, utilat, etaj 4/8, curat,

spatios, mobilat, utilat complet, renovat,
imbunatatiri: gresie, faianta, parchet, a/c,

termopan, liber, 1+1, negociabil. Vecinatati:
Lacul Tei, Dorobanti, Floreasca, Tunari,
Romana, Victoriei. OIA89341. 499 {;

(0731.324.660 office@catalog-reziden-
tial.ro 

190. Stefan cel Mare, parcul circului,
metrou semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
proprietar, et. 4/8, lux, ac, um, tv led in

fiecare camera, internet cu router wireless,
bucatarie open space, intrare stradala,

vedere spate, jacuzzi, 2 dormitoare, insta-
latii noi 500 {; (0725.465.546 

191. Stefan cel Mare, stradal, semidec.,
70 mp, mobilat partial, utilat, ideal firma, 3
camere + bucatarie utilata mobilata, spa-

tios si luminos. Internet de mare viteza gra-
tuit pe toata durata contractului 390 {;

(0742.010.588 

192. Stirbei Voda,  100 mp, particu-
lar, 3 cam., 3 bai, balcon, spatios,
utilat complet, exclus agentii, 550

{; (0722.385.649 

193. Straulesti, semidec., 125 mp, mobi-
lat partial, utilat, propunem spre inchiriere
apartament de lux compus din 3 nivele.

Intrarea se face de la etajul 2 si se contin-
ua cu o scara interioara spre etajul 1 si

terasa la etajul 3. 1.200 {;
(0728.537.345 bcof1@tecnocasa.com.ro 

194. Teiul Doamnei -Cristea Mateescu
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, Confort 1,
semidec, etaj 2/8, mobilat, utilat complet,
modest, curat, gresie, faianta, termopan,

contract la ANAF, liber de pe data de
01.07. 310 {; (0766.400.300

neagut65@gmail.com 

195. Theodor Pallady, Opel Gtt, dec., 90
mp, nemobilat, neutilat, cladire destinatie
birouri, etajul 2, compartimentat, in 3 inca-
peri si oficiu 2 gr. sanitare, 2 locuri parcare,

finisat contorizat separat, aproape de
mijloace transport /metrou 490 {;

(0724.485.211/ 0732.366.831 lclumini-
ta@gmail.com 

196. Timpuri Noi, Calea
Vacaresti, proprietar, semi-
dec., 86 mp, 3/8, bucatarie

21 mp, recent zugravit,
mobila Adorama + Mobex-

pert, centrala proprie,
calorifere aluminiu, ferestre
aluminiu, aer conditionat,
balcoane inchise, parcare,

480 {; (0737.490.300 

1. 13 Septembrie dec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 4 camere centrala
propie, 2 aere conditionate, loc parcare

zona parc Sebastian, 13 Septembrie, 400
{; (0721.200.408 costi036@yahoo.ro 

2. 13 Septembrie, Marriott, dec., 150
mp, nemobilat, utilat, apartament 7 camere
pt. firme. Suprafata 150 mp, dec., nemobi-
lat. Sector 5, duplex, locatie centrala, reno-
vat in 2017. Detalii suplimentare. Etaj 1 si 2

intr-un bloc de 7 etaje, intrari separate.
1.200 {; (0728.346.411
raduvodar6@gmail.com 

3. Alba Iulia, dec., 160 mp, nemobilat, uti-
lat, 5 cam, in rond, stradal, confort 1, et.
9/10, dec., 160 mp, bucat. mob, vedere

mixta, 2 gr. sanit., terasa 20 mp, AC, geam
la baie, debara, nemob sau mobilat, ideal
ifirma, dar si locuit, merita vazut. 900 {;
(0734.709.930 imobuc2010@gmail.com 

4. Alba Iulia, Decebal, Bulevardul Unirii
semidec., 120 mp, mobilat, utilat, Valeriu
Braniste, apartament 5 camere, renovat,
mobilat, Aer conditionat, usa blindata, loc
parcare in curte proprie, retras, intim, ideal
si pentru birou. Ocazie, Exclusiv. Contract,
termen lung, 799 {; (0737.089.919 mar-

ius.rusnac@conceptimob.ro 

5. Alexandria sosea, nr. 84, dec., 96 mp,
mobilat, utilat, an 1980, et. 5, inchiriez ap.

4 cam., zona Teius - Rahova;
(0768.655.555/ 0721.835.333 

6. Aurel Vlaicu, dec., 110 mp, mobilat, uti-
lat, 4 camere dec., et. 1, bloc din 2016.

Toate imbunatatirile, toate utilitatile.
Aproape de metrou si de Mall Promenada,

1.100 {; (0770.437.577
agentie1@mauwis.ro 

7. Baneasa, dec., 126 mp, mobilat par-
tial, neutilat, Baneasa, Natura Residence,
Privighetorilor, 4 camere, etajul 1/5, living,
3 dormitoare, 3 bai si o toaleta de serviciu,
2 terase. Dispune de 2 locuri de parcare in
subteran. Se inchiriaza partial/nemobilat.

1.050 {; (0732.535.415
madalina.imob@yahoo.com 

8. Baneasa, Pipera, OMV, dec., 170 mp,
mobilat, utilat, super amenajat, totul nou.
Langa: Aviatiei, Mall Promenada, Calea
Floreasca, Dorobanti, Barbu Vacarescu.
Metrou: Aviatorilor, Victoriei. Arata ca in

foto, se cere avans, liber. 850 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 davides-

cu.aurelian@gmail.com 

9. Barbu Vacarescu, 4 camere lux, dec.,
110 mp, mobilat, utilat, Barbu Vacarescu,

Dimitrie Pompeiu, Petricani, Nord, 4
Camere, Lux, mobilat, utilat, liber, totul
nou. 1.100 {; (0775.368.561 agen-

tie7@mauwis.ro 

10. Calea Floreasca, dec., 100 mp,
nemobilat, neutilat, cladire birouri, supra

fete intre 50 mp-100 mp. 1.250 {;
(0723.547.544

elenamanzala5@gmail.com 

11. Calea Plevnei, Stirbei Voda,  100 mp,
mobilat, utilat, 4/8, dec., bloc 1990, reabili-

tat termic, 2 gr sanitare, vedere mixta,
mobilat si utilat, termopan, gresie, parchet,
ac, usa metalica, aproape metrou Eroilor,

liber, ideal rezidenta 580 {;
(0726.601.072 oferte1@yahoo.com 

12. Calea Victoriei, Radisson, dec., 135
mp, nemobilat, utilat partial, Inchiriere 4

camere, stradal, et. 1, finisaje de calitate,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

cond., ideal birou/firma/cabinet
medical/salon infrumusetare, 650 {;

(0723.117.710 viorel.office@gmail.com 

Apartamente 
4+ camere

Imobiliare închirieri 
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197. Tineretului, metrou, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, bloc nou civilizat
si curat, parcare subterana, toate utilitatile,
3 ac, finisaje de calite, toate camerele au
acces la terasa, aragaz, frigider, televizor,

masina de spalat, 650 {; (031.414.11.11
office@alter-imob.ro 

198. Tinerului, Viorele, dec., 78 mp,
mobilat, utilat, Tineretului, ap. 3 camere

conf. 1 dec., etaj 7/8, mobilat, utilat,
apropiere metrou, transport in comun, fac-

ultate, centre comerciale, piata, 1+ 1
garantie. 500 {; (0737.242.425 

199. Titan, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, ocazie. 8/10, langa Magazinul Titan,
bloc reabilitat, mobilat si utilat complet,

curat, vedere spate, 1 AC, 1 min. metrou
Titan. 280 {; (0737.989.041

contact@ramona-ursu.ro 

200. Titan, parc IOR dec., mobilat, utilat,
3 cam., 2/4, renovat, 2 bai 380 {;
(0763.070.130/ 0747.953.488 

201. Titan, Parc, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere ap 3 cam., cf 1, etaj
2/4, recent renovat, 2 grupuri sanitare,

mobilat si utilat modern, luna 1+1 garantie,
350 {; (0734.252.100 

202. Titan, str. Postavarului, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 camere, conf. 1, dec.,
mobilat modern si utilat, masina de spalat,
g, f, p, t, um, foarte curat, cablu, internet,

tv, bloc reabilitat, etaj p/4, 400 {;
(0724.681.908

pasarepasare70@yahoo.com 

203. Titan- metrou, dec., 70 mp, utilat, 3
cam., et. 3, mobilat clasic stil+ modern,

logie inchisa, curat, linistit, luminos, spa-
tios, taxe+ 279 {; (021.260.07.25/

0721.816.412 

204. Titulescu, Victoriei, dec., 996
mp, et. 7/10, 3 cam., mobilat, uti-

lat, 2 bai, termoizolat, balcon, par-
curi, proprietar, neg., 540 {;

(0723.754.377/ 0727.098.909 

205. Traian, Calea Calarasilor, Matei
Basarab, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,

bloc monolit cu o singura scara si 2 lifturi la
etajul 4 din 8, vedere mixta, vest si est,

renovat cu usi Pinum, termopan, parchet
stejar, instalatii electrice si sanitare refa-

cute. Aer conditionat 450 {;
(0734.930.841 adrian@adrianciorita.ro 

206. Unirii dec., 80 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 3 camere, utilat si
mobilat lux, renovat recent, et. 6 din 8,

locatie ultracentrala, vedere mixta atat pe
bulevard cat si in spatele blocului, 750 {;

(0788.522.674 

207. Unirii - Parcul Carol dec., 146 mp,
mobilat, utilat, Apartament superb de 3

camere, 2 bai, mobilat si utilat complet, de
lux, garaj subteran, cu vedere la Parcul
Carol. Foarte aproape de Piata Unirii,
Palatul Parlamentului. Comision 0% !!!

1.500 {; (0734.222.107
gabriel.ceuca@imoprest.ro 

208. Unirii 7, apartament et. 2, nou mobi-
lat,  mobilat, utilat, utilat complet, 80 mp,

contorizare apa si caldura, 900 {;
(0733.319.223 

209. Unirii Zepter dec., 80 mp, mobilat,
utilat, 3 camere dec., mobilat de lux, reno-

vat, 700 {; (0747.777.767/
021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

210. Unirii, dec., 95 mp, nemobilat,
apartament 3 camere, et. 2, centrala pro-
prie, aer conditionat, renovat, bucatrie uti-

lata; (0736.641.672/ 0736.626.784 

211. Unirii, Alba Iulia Rond, langa El
Bacha, semidec., 100 mp, mobilat, utilat,

privatehouse.ro. stradal, langa restaurantul
El Bacha. 550 {; (0760.101.098

claudiu@privatehouse.ro 

212. Unirii, Bd. Mircea Voda, dec., 82 mp,
nemobilat, utilat, proprietar, inchiriez

apartament 3 camere, ultracentral, recent
renovat complet. Ideal pentru firme, cat si

pentru locuit, 650 {; (0742.024.389/
0732.288.418 perianuviorel@yahoo.com 

213. Unirii, Calarasilor, Restaurant La
Mama, semidec., 90 mp, mobilat, utilat,

totul nou privatehouse.ro va propune spre
inchiriere un apartament in zona Calea

Calarasilor. Inchiriere apartament 3
camere Calea Calarasilor 189, la 5 minute
de metrou Muncii, langa restaurantul La

Mama, 600 {; (0760.101.098
claudiu@privatehouse.ro 

214. Unirii, Calarasilor, Romulus, bloc
2013, semidec., 100 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament deosebit, in zona Calea
Calarasilor. Inchiriere apartament 3

camere Calea Calarasilor intersectie cu
strada Romulus, bloc 2013 700 {;

(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

215. Unirii, Fantani, 3 camere, dec., 100
mp, mobilat, utilat, dec., etaj 7/9, complet

utilat si mobilat, vedere pe bulevard. Liber.
Pretul se discuta doar la vizionare. Arata

mult mai bine in realitate. 800 {;
(0771.655.671 

216. Unirii, Fantani, Izvor 3 min. metrou,
stradal, dec., 98 mp, mobilat, utilat, et. 5/8,
finisaje de calitate, parchet, termopan, um,
mobila moderna, utilat: plita, cuptor, hota,

frigider, masina spalat, ac, 2 dressing-uri, 2
balcoane, 2 gr. sanitare, contract AF, Liber-
tatii, Izvor. (0752.010.038/ 021.327.56.59

office@confortcasaimobiliare.ro 

217. Unirii, Horoscop, Fantana Mare, bloc
Adorama, dec., 100 mp, mobilat, utilat, pri-
vatehouse.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Unirii. Inchiriere
apartament 3 camere Unirii - fantana mare
- Horoscop, bloc Adorama, la 1 minut de

gura de metrou Unirii 800 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

218. Unirii, Libertatii, Palatul parlamentu-
lui, dec., 85 mp, mobilat, utilat, private-
house.ro va propune spre inchiriere un

apartament in zona Unirii. Inchiriere
apartament 3 camere Unirii - Libertatii nr 1,

langa Palatul Parlamentului 760 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

219. Unirii, Metrou, Horoscop, dec., 90
mp, nemobilat, utilat, apartament 3

camere, et. 1, doua bai, bucatarie, gresie,
faianta, parchet, termopan, aer cond., loc

parcare rezervat, paza, stradal, ideal birou,
firma, locuinta, 500 {; (0723.117.710

viorel.office@gmail.com 

220. Unirii, Parcul Tineretului, 4 min. de
metrou, semidec., 84 mp, mobilat, utilat,
direct proprietar, disponibil imediat, chirie

apartament cu 3 camere la 4 min. de
metrourile Unirii/Tineretului, bloc nou,

2016, Luxos, complet mobilat si utilat, AC,
vedere panoramica oras, 970 {;

(0723.242.618 roxana.aron@davinciresi-
dence.ro 

221. Unirii, Tineretului, la 4 min. de statii
metrou, dec., 85 mp, mobilat, utilat, direct
proprietar, chirie apartament cu 3 camere
la 3 min. de metrourile Unirii, Tineretului,
bloc nou 2016, luxos, complet mobilat si

utilat, AC, vedere panoramica oras,
disponibil imediat, 1.154 {;

(0723.242.618 roxana.aron@davinciresi-
dence.ro 

222. Unirii, Traian, semidec., 80 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, 2

grupuri sanitare, etaj 5 (2 lifturi), suprafata
80 mp, mobilat si utilat complet pentru

locuit 480 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

223. Universitate, dec., 85 mp, mobilat,
utilat, langa Hotel Intercontinental, amena-
jat ultra modern, bucatarie stil american,

cabina dus cu hidromasaj si radio fm, plas-
ma, internet Wireless etaj 7/9, firma

emitem factura lunar pentru chirie, 550 {;
(0727.796.350

petre.poblet2010@gmail.com 

224. Universitate, Cismigiu, dec., 90
mp, mobilat, utilat, apartament in vila, reno-
vat recent, mobilat modern, utilat complet,

aer conditionat, centrala proprie, garaj,
pozitie deosebita, contract ANAF inclus,
adiacent Kogalniceanu, Izvor, Unirii 600

{; (021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-
las@yahoo.com 

225. Universitate, langa Cercul Militar
National, semidec., 55 mp, mobilat partial,
utilat, etaj 7/9, renovat, toate utilitatie, ac,
bucatarie mobilata si utilata.Direct propri-

etar 490 {; (0771.270.618 

226. Universitate, ultracentral, semi-
dec., 60 mp, nemobilat, utilat, etaj 7/8, bloc
1959, fara risc seismic, renovat complet,

luminos. Bucatarie mobilata si utilata,
masina de spalat inclusa. Loc de parcare
in proprietate in curtea blocului, disponibil

imediat. 450 {; (0728.973.745
marius.cojocariu@h-b.ro 

227. Universtitate, Jean Louis
Calderon, semidec., 100 mp, nemobilat,
utilat partial, compus din living, 2 dormi-
toare, 1 grup sanitar, bucatarie inchisa

mobilata si utilata recent renovata, centrala
propie, et 2/5, pret neg., Unirii, Romana,
Victoriei 600 {; (0746.097.005 emil-

ian@bostenaru.ro 

228. Vasile Parvan  mobilat, utilat, partic-
ular incchiriez ap. 3 camere zona centrala,
conditii deozebite, et. 4, pret disc., 430 {;

(0722.700.961 

229. Victoriei, Hilton, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, 3 camere, mobilat, utilat

modern in zona Hilton, bloc din 1984, pret
cu contract la administratia financiara
inclus, 1+1. 600 {; (0755.021.180 

230. Victoriei, usor adiacent dec., 85
mp, mobilat, utilat, Victoriei, usor adiacent,
Banu Manta, zona frumoasa, etaj superior,
la 1 minut de parcul Kiseleff. Vecinatati: Ion
Mihalache, Victoriei, Dorobanti, Stefan cel

Mare, Romana, Gara de Nord 600 {;
(0771.542.321/ 0728.054.245 davides-

cu.aurelian@gmail.com 

231. Vitan Mall, dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 3 cam., etaj 3/8, ultra mod-

ern, 2 gr. sanitare, recent renovat, pret
inchiriere pe luna, 450 {; (0734.252.100 

232. Vitan mall, Zizin 10A, complex Zizin
Residence, dec., 95 mp, nemobilat, neuti-
lat, gresie, parchet, t. aluminiu, usa metali-
ca, jaluzele electrice, contorizat complet,
Mega Image parter, oferta proprietar, tva
19 % aplicabil. 550 {; (0753.088.272

info@secure-homes.ro 

233. Vitan, langa Camera de Comert,
dec., 65 mp, mobilat partial, utilat partial,

inchiriez apartament 3 camere zona Cam-
era de Comert, dec., spatios, curat, ideal
pentru birou la parterul unui bloc curat si
civilizat. Adresa Panait Cerna numarul 7

600 {; (0733.723.473
ald3181@gmail.com 

234. Vitan, Mall, Brailita, dec., 80 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 3 cam
cf.1, 2 bai, 2 balcoane, chirie/ luna, 390 {;

(0734.252.100 

235. Vitanul Nou  80 mp, mobilat, utilat,
Foisorului, cf I sporit, etaj 8, mobilat com-

plet, foarte spatios, apropiere mall si 5 min
metrou Mihai Bravu 370 {;

(021.253.01.13/ 0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

236. VITANUL NOU, metrou, dec., 90
mp, mobilat, utilat, 4/8, curat, gresie,

faianta, parchet, bloc anvelopat, tramvai 1,
autobuz 133, la 5 minute de Unirii, avans 1

luna + 1 luna garantie, 400 {;
(0768.644.971 elkonareal@yahoo.com 

237. Voluntari, Complex Athos, dec., 90
mp, mobilat partial, utilat partial, aparta-

ment foarte spatios, luminos, bine compar-
timentat, 2 sali de baie, balcon, etajul 3, loc

de parcare, in complex, intretinere mica,
langa scoala, gradinita, parc, in apropierea

Primariei Voluntari, 400 {;
(0763.685.043

daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 
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8. Aparatorii Patriei, metrou, In vila
inchriez camera curata de 2 locuri pt. bar-
bati. Pret 500 lei de persoana + utilitatile
100 lei de pers.: gaz, apa, lumina, cablu

tv, internet. Mobila noua. Acces baie,
bucatarie, living, curte, gratar, 500 L;

(0775.101.253 

9. Aparatorii Patriei, metrou, inchiriez o
camera curte, complet mobilata, toate util-

itatile 500 L; (0723.453.397 

10. Apusului, Cartierul Militari, inchiriez
camera la curte, mobilata, baie, bucatarie,

500 Lei+ 200 Lei garantie;
(0761.458.020 

11. Auchan, Titan inchiriez camera la
curte, conditii bloc; (0760.280.330 

12. Auchan, Vitan, pentru 1 persoana,
fata/baiat, camera in apartament cu pro-

prietara, bloc reabilitat, civilizat, 8/10, dec,
langa Auchanul din Vitan. Acces liber baie

si bucatarie. Camera curata, linistita,
zugravita. Pentru 1 pers, fata sau baiat.
400 L; (0767.480.826 diana13busi-

ness@yahoo.com 

13. Baicului zona, avem camere la
curte, mobilate, 700 L; (0720.601.132 

14. Baicului, Popa Nicolae, urgent.
O camera mobilata cf. 1 intr-un

ap. 2 dec. doar unei doamne, stu-
dente, salariate (18-45ani) ingriji-
ta. Blocul este la Lidl Baicului la
50 m de statia 143. Internet, par-

chet, masina spalat, 350 L;
(0722.851.823

Inchiriez2@2017.ro 

15. Berceni, Aparatorii Patriei,
particular, inchiriez camere in

vila, toate facilitatile, tot confor-
tul, apropiere metrou. Ofer si cer

seriozitate; (0726.950.664 

16. Brancoveanu, apropiere
metrou, camera mobilata in

apartament pentru o fata nefuma-
toare; (0770.256.284 

17. Brancoveanu, camera, ap.
toate utilitatile numai la o doam-
na singura sau cu copil mic, 250
lei, inclusiv intretinere, eventual
gratuit pt. ajutor reciproc, stabili-

tate. Sunt sufletist, civilizat,
exclus alte variante,

(0737.294.550 

18. Bucurestii Noi, camera fara
baie, posibilitate gatit, pentru

barat angajat, exclus paza,
santieristi; (021.667.40.20 

19. Calea Giulesti, o camera in
cadrul unei vile cu intrare separa-
ta, baia si bucataria la comun, tv,
masina de spalat, pret 400 + 100
la utilitati/pers.; (0771.372.342/

0764.444.663 

20. Calea Giulesti, un pat in cadrul unui
dormitor de barbati, aer conditionat, masi-

na de spalat, pret cu utilitati 200 L;
(0771.372.342/ 0764.444.663 

21. Calea Mosilor - Bd. Carol, 1 camera
mobilata, utilata, centrala, acces baie,
bucatarie, pentru 1 doamna salariata.

Cheltuieli intretinere+ 500 L;
(0731.501.920/ 0747.679.303 

22. Calea Mosilor, sector 2, str. Cercului,
ofer cazare pentru baieti cu acces la

dependinte, 350 L; (0736.248.138/
0762.983.443 

23. Camera cu tv, baie, bucatarie pentru
una, doua doamne sau cuplu. 300-350

lei; (0720.349.905 

24. Camera in ap. 3 camere, studenta,
angajata camera mobilata, TV, acces

baie, bucatarie, balcon, pentru studenta
sau angajata, 100 {; (0744.881.117

skifa6000@yahoo.com 

25. Camera in comun cu proprietarul
Militari Lujerului, apartament curat, fru-
mos, dec., doamna salariata primesc in

gazda fata sau baiat salariat, 600 lei lunar
cu cheltuielile incluse (intretinere, lumina)

600 L; (0722.433.341 

26. Camera in gazda Balta Alba. Ofer
spre inchiriere camera, in gazda, in

apartament, in zona Balta Alba, unei per-
soane serioase, nefumatoare pe termen

lung. Rog seriozitate, 500 L;
(0771.600.515 

27. Camera, inchiriez 2 camere sau una
la curte, mobilate, dec.e, baie si bucatarie

proprie, internet etc., negociabil;
(0729.582.677 

28. Camere cu bai proprii pentru munci-
tori, eliberam factura; (0734.406.034 

29. Carrefour Colentina, inchiriez etaj-
vila/ apartament, fete/ baieti, toate conditi-

ile, incluse si utilitatile, pret/ persoana,
400 L; (0725.763.878/ 0723.385.740 

30. CFR Progresu, camera bucatarie,
baie, curte, 800 L; (0722.890.590 

31. Colentina, capat tramvai 21,
inchiriez camera la curte in vila mobilata,

contorizata cu baie+bucatarie proprii;
(0722.493.757 

32. Colentina, Carrefour, particu-
lar, camera (curte), baie,

bucatarie, utilat, mobilat, separat
(conditii), 50 m tramvai, 1+1, 700

L; (0720.820.726 

33. Crangasi camera in apartament cu 2
camere, dec., pentru o fata salariata/ stu-

denta. (0765.293.585 

34. Crangasi o camera in apartament cu
4 camere, mobilata, chirie +utilitati. 100

{; (0724.733.748 

35. DELFINULUI PIATA, Cartier Ostrov,
camera la curte, mobilata, bucatarie, baie,

toate utilitatile, incalzire centrala;
(0765.012.013 

36. Doamna Ghica, ofer inchiriere cam-
era modesta, la curte, la 1 sau 2 per-

soane; (0722.603.444 

37. Domn fara vicii caut camera de
inchiriat, curata; (0722.552.748 

38. Dorobanti, camera la curte intrare
separata, mobilata, 120 L;

(0729.242.597/ 0762.596.085 

39. Drumul Taberei, camera in aparta-
ment tot confortul (pentru baiat), 400 L;

(0729.242.597/ 0762.596.085 

40. Drumul Taberei, inchiriez 1 camera
in apartament cu 4 camere, mobilat, utilat

curat. zona linistita, contract, garantie,
420 L; (0721.225.763 

41. Drumul Taberei, Favorit camera intr-
un apartament de 4 camere, dec. fara

proprietar, sufrageria, bucataria, 2 grupuri
sanitare, balcon mare la comun cu alte
doua fete, etaj 1 din 4, numai pentru. o
fata, 450 L; (0722.200.209 catalin-

tanase50@yahoo.com 

42. Drumul Taberei, Lovinescu Agentie,
Azzuro, 1 statie Billa, Auchan, inchiriez o
camera dintr-un apartament cu 2 camere
mobilat si utilat complet pt o fata sau un
cuplu serios, 1 min. ratb, linia 41, piata,

rog si ofer seriozitate, 1+1, 100 {;
(0768.580.861 

43. Eroii Revolutiei metrou, iesire
metrou, camera bloc mobilata +utilitati in

ap. 2 camere, dec., fara proprietar, cu alta
chiriasa, pentru o persoana. Chirie lunar

fara avans. 500 L; (0765.458.403 

44. Eroii Revolutiei Viilor, inchiriez cam-
era la curte pentru baieti, mobilat, conditii

bune, pret avantajos; (0763.443.556 

45. Eroii Revolutiei, metrou, cam-
era mobilata in apartament pen-

tru cuplu. Zona metrou Eroii Revo-
lutiei, 2 min distanta de metrou.
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
inchiriat la curte, baie, bucatarie, intrare

separata, mobilata, utilata, toate facilitatile
(incalzire centrala); (0722.906.945 

73. Prelungirea Ghencea, capat auto-
buz 368, 122, 222, inchiriez camera la
curte toate conditiile, intrare separata;

(0729.236.840 

74. Rahova, camera vila, spatioasa,
pentru baiat, cuplu, 1-2 persoane, fara
garantie, incluse cheltuielile, 700 L;

(0760.633.953 

75. Rahova, Salaj 1 camera + baie,
bucatarie, balcon, utilate, mobilate, constr.

2010, 30 mp, et. 1 (0769.845.155 

76. Romana, camera mica, mansarda,
mobilata, separata si dependinte pt. o

persoana, garantie+ 500 L;
(0725.090.180 

77. Sebastian, inchiriez 1 camera in
apartament, inchiriez 1 camera in aparta-
ment din zona Sebastian, cf. 1, etaj 3/8,

mobilata, utilata cu ac si balcon. Pret 110
euro, usor negociabil. Plata la instalare

200 euro (1 rata + garantie). 110 {;
(0761.571.995 

78. Sector 1, inchiriez camera
mobilata, totul nou, toate utili-

tatile incluse, inclusiv cablu tv si
internet, la vila in Bucurestii Noi,

zona Parc Bazilescu, baie si
bucatarie complet echipata, pen-
tru studenta sau tanara salariata,

metrou, parcul si piata la 2
minute de mers pe jos, 150 {;

(0784.703.924 

79. Sector 1, particular inchiriez camera
la curte in sectorul 1, mobilata cu

bucatarie si grup sanitar, separat centrala
proprie, pe termen lung si contract,

primesc chiriasi cu copii; (0767.867.211/
0766.215.346 

6. AVIATIEI, Bucuresti S.U. 120 mp,
curte 120 mp, 3 cam., nemobilata, neutila-
ta, inchiriere vila p+1 deosebita. Parter: 2

dormitoare, baie, hol.Et: living, bucatarie si
terasa, centrala termica, 3 ap. de aer c.,

imbunatatiri octombrie 2016. Singur curte,
primul chirias! Vec: Baneasa, Floreasca,

Dorobanti, Sos. Nordului, Primaverii, Parc
Herastrau. 1.100 {; (0749.090.090

euroconforthouse@yahoo.com 

7. Balotesti, lac, la 7 minute de
Baneasa, S.U. 350 mp, curte 1500 mp, 12

cam., mobilata, utilata, vila de lux, p+m,
finalizata in 2013, renovata recent, in zona

rezidentiala Balotesti, aproape de lacul
Laguna Verde, 7 minute de Baneasa, 12

camere, terasa, piscina, pret 2500
euro/luna negociabil. 2.500 {;

(0760.237.237 paradisilfov@gmail.com 

8. Baneasa, Bucurestii Noi, S.U. 300 mp,
5 cam., nemobilata, neutilata, strada Fabri-

ca de Caramida, vila deosebita, 2012,
vedere lac, finisaje superlux, p+1, 3 dormi-
toare, 3 bai, garaj 2 masini, gradina super-

ba, ideal firma sau locuinta, 1.500 {;
(0722.715.380 

9. Baneasa, Petrom City, S.U. 230 mp,
curte 740 mp, 6 cam., mobilata, utilata, vila

P+1 cu acces direct la Lacul Grivita si la
debarcader, in cartier privat cu acces

securizat, ideala pentru familie, 230 mp
desfasurati, 740 mp teren, gradina amena-
jata, 5 camere, 3 bai, 2 bucatarii. 2.000 {;

(0722.323.657 office@heramba.ro 

10. Barbu Vacarescu, S.U. 200 mp, curte
150 mp, 6 cam., nemobilata, utilata, partic-

ularm vila P+2, zona Kaufland, termen
lung, constructie 2008, pentru birouri, g, f,
p, ct, termopane, aer cond., un loc de par-

care in curte. Nu se accepta gradinita,
video chat. 1.700 {; (0728.172.906/

0722.270.806 

11. Barbu Vacarescu, S.U. 220 mp, curte
60 mp, 7 cam., nemobilata, utilata, propri-
etar, vila situata langa parcul Circului. Con-

structie noua P/E/M, 3 bai, ideal pentru
locuit sau birouri. 1.800 {;

(0758.719.008 

12. Berthelot 107, S.U. 100 mp, curte
500 mp, 5 cam., casa+ curte, str. General

Berthelot, stadiu f. bun, disc., 800 {;
(0744.878.446 

13. Brancoveanu, str. Mixandrei, S.U.
260 mp, curte 210 mp, 8 cam., nemobilata,
utilata partial, p+2, finalizata 2017, recent

finisata, g, f, p, t, um, instalatii noi, centrala
termica. Ideal gradinita, clinica medicala,

birouri, acces rapid Drumul Gazarului, sos.
Giurgiului, bd-ul Brancoveanu, 1.350 {;

(0729.332.360/ 0752.150.420
office@pascuimobiliare.ro 

14. Bucur Obor, Kaufland,  2 apartamente
in vila, fiecare apartament 2 camere +

baie, fiecare: 1.000 L; (0721.623.737 

15. Bucuresti, S.U. 250 mp, curte 209
mp, 9 cam., mobilata partial, utilata partial,
ideal firma, cabinet, vila noua 3 apt. inde-

pendente, 9 camere 2.000 {;
(0770.397.560

ioana1_ionescu@yahoo.com 

16. Bucuresti, Dorobanti Capitale, S.U.
630 mp, curte 600 mp, 14 cam., nemobila-
ta, utilata, oferta de inchiriere imobil -vila

de lux, d+p+1+m, Dorobanti capitale, sec-
tor 1, sup. utila tot. Â– 630, sup. teren Â–
600, nr.camere Â– 14, gr. sanitare Â– 7,
balc. Â– 4, (0729.528.258 inchiriere-

viladelux@yahoo.com 

17. Bucuresti, Floreasca, strada Barbu
Vacarescu, S.U. 220 mp, 8 cam., mobilata
partial, utilata partial, vila d+p+m, pentru
rezidenta sau activitati firme, 2 locuri de
parcare, grup sanitar pe fiecare nivel, in

apropiere statia de metrou Stefan cel
Mare, Aviatiei, Dorobanti, Tei, Obor,

Polona, Romana, 1.300 {;
(0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

18. Bucuresti, Stefan cel Mare, S.U. 130
mp, curte 30 mp, 6 cam., nemobilata, neu-
tilata, vila singura in curte, P+1, 150 mp, 6

camere, 2 gr. sanitare, curte 30 mp, 2
intrari, gresie, faianta, termopan, parchet,
ct. Ideal birouri, sediu de firma, activitati
comerciale. 1.250 {; (0759.026.080/

0747.169.616 andreea.radulescu@otho.ro 

19. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu, S.U.
155 mp, curte 300 mp, 4 cam., mobilata,
utilata, vila individuala, S+P+1+M, strada
Limanului, pozitie excelenta la intrarea in

parc Bazilescu, mobilata si utilata, garaj, 3
grupuri sanitare, living, bucatarie, 2 dormi-
toare, mansarda open space, 1.400 {;

(0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

20. Bulevardul Ion Mihalache, sector 1,
S.U. 150 mp, curte 170 mp, 5 cam., nemo-

bilata, p+1, singur curte, constr. noua,
bucatarie utilata, negociabil;

(0734.788.558/ 0732.703.154 

21. Calarasilor, Restaurant La Mama,
S.U. 200 mp, curte 100 mp, 8 cam., mobi-
lata, utilata, P+1+M, 8 camere, 250 mp,
teren 100 mp, 3 bai, mobilata si utilata ,

sauna + jacuzzi, pretabila orice activitate,
2.000 {; (0720.903.704 

22. Casa. Familie serioasa 2 persoane,
dorim urgent sa inchiriem casa la curte 2

camere + dependinte, termen lung.
(0787.617.388 

23. Chisinau, particular, S.U. 450 mp,
curte 300 mp, 11 cam., d+p+2e, constr.
2004, spatii generoase, superfinisat, 4
intrari, ideal birouri, gradinita, clinica,

2.400 {; (0745.011.243 

24. Colentina S.U. 160 mp, 5 cam.,
mobilata, utilata, particular inchiriez vila

P+et.1, negociabil, 1.500 {;
(0733.158.816 

25. Colentina, sectia 7 S.U. 179 mp,
curte 59 mp, 5 cam., mobilata, utilata, vila

p+m, singur curte, mobilata, bucatarie
mobilata, utilata complet, 2 bai, spatioasa,
dotari: centrala proprie. Vecinatati: Obor
metrou, Stefan cel Mare, Mosilor, Lacul

Tei, Floreasca, Dorobanti. OIC 80749, 900
{; (0731.324.660 office@catalog-rezi-

dential.ro 

26. Colentina, zona Kaufland, S.U.
180 mp, 5 cam., inchiriez casa,
2004, toate facilitatile, 900 {;
(0764.744.112/ 0725.925.265 

27. Cotroceni, C-tin Noica S.U. 200 mp,
curte 330 mp, 7 cam., nemobilata, utilata
partial, singur curte D+P+1+M, centrala
proprie, 3 bai, locuri de parcare in curte,

pretabil birouri/ resedinta, pret neg., 2.200
{; (0751.053.622/ 0751.053.625 sig-

maserviceimob@yahoo.com 

28. Cotroceni, Drumul Sarii, Razoare, 13
Septembrie, S.U. 450 mp, curte 450 mp,
10 cam., mobilata partial, utilata partial,

S+P+1E+M, 450 mp, 2007, 120 mp
amprenta, parcare 3 locuri, apropiere parc,
mall, 10 min. metrou, 10 camere, depend-

inte, renovata 2017, curte amenajata,
pretabil locuit, firma, birouri, agentie, cabi-

net, salon videochat. 1.700 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

29. Crangasi, Flamanda, S.U. 2010
mp, curte 100 mp, 100 cam., 4

cam., bucatarie utilata complet,
parchet, Ac., termopan, curata, lib-

era, 700 {; (0764.535.340 

30. Dacia, Dorobanti, S.U. 181 mp, 7
cam., mobilata partial, neutilata, etaj ele-
gant de vila, parter inalt, singur pe nivel,
camere luminoase, bucatarie, baie, grup

sanitar, hol receptie, intrare separata.
Spatiul dispune de aer conditionat, cen-
trala imobil. Birou sau locuinta. 1.650 {;

(0732.535.415
madalina.imob@yahoo.com 

Imobiliare închirieri CASE, VILE Imobiliare închirieri DIVERSE, 
CAMERE CU CHIRIE 

80. Sector 2, Strada Pancota nr. 138,
inchiriez camera la curte, conditii ca la

bloc, la o fata (femeie); (0727.587.676 

81. Sector 3, Auchan Vitan, Inventiei 10,
camera curata, mobilat, acces la utilitati;

(0762.320.220 

82. Sector 5, spre Magurele, gars. cf. 1,
la curte, intrare separat, casa noua, loc
parcare, convenabil; (0723.920.108 

83. Socului/ Al. Mozaicului 5, ap. 72,
sect. 2, inchiriez 1 (una) camera pt. o fata
in ap. 3 cam., alaturi de propr. pension-
ara, utilitati+ 100 {; (0726.813.612 

84. Soseaua Alexandriei primesc in
gazda 1 baiat sau o fata nefumatori;
(0737.047.203/ 021.423.95.60 

85. Soseaua Salaj, curte, inchiriez la 2
fete sau 2 baieti, linii 117, 139, 8 si 23;

(0733.712.582 

86. Teiul Doamnei - Colentina, ofer cu
chirie camera in ap. 4 camere, unei per-

soane singure. Cu utilitati, 600 L;
(0749.059.023 

87. Timpuri Noi, 2 camere la curte;
(0762.437.431/ 0763.543.849 

88. Titan, inchiriez camera unei
doamne, fata, cu servici. Rog seriozitate;

(021.643.63.44 

89. Toporasi, Giurgiului, inchiriez cam-
era la bloc, moderna, pentru o fata sau un

baiat, 400 L; (0722.431.126/
0769.966.613 

90. Ultracentral Ultracentral zona Izvor
ofer camera cu baie in apartament, 800

L; (0787.756.507 

91. Universitate, ultracentral,
camera in apartament de 3

camere, mobilata excelent, acces
separat, chirie lunara 500 L;

(0756.930.764 

92. Valea Doftanei, camera, inchiriez o
camera mobilata casa munte, curte brazi,
pomi fructiferi, parcare, padure apropiere,

pret pe zi 70 L; (0723.196.127 

93. Vatra Luminoasa, ap. 2 camere, iar o
camera este disponibila, pentru o doam-

na; (0764.383.710 

94. Vitan, Auchan camera la curte (vila),
cheltuieli incluse, utilitati incluse, 700 L;

(0784.861.808 

38. PIPERA dec., 143 mp, mobilat, utilat,
proprietar, 4 camere, bloc nou, etaj 7/9,

(util 112 mp), 3 wc, complet modern, paza
24/24, langa Scoala American, Green
Vista Pipera, 650 {; (0722.672.808 

39. Pipera, 4 camere, zona rezidentiala,
parter cu gradina, modern, loc parcare la

subsol, lift, costuri, mentenanta mici,
1.000 {; (0766.621.506 

40. Sala Palatului, Luterana, semidec.,
115 mp, nemobilat, utilat partial, 5 camere,
living din 2 camere, 3 dormitoare, 2 bai, 2
balcoane,nemobilat, centrala proprie, ac,

renovat, bucatarie mobilata si utilata, cam-
era tehnica, numai pt locuit. Fara risc seis-

mic 650 {; (0751.053.622/
0751.053.625

sigmaserviceimob@yahoo.com 

41. Stefan cel Mare semidec., 88 mp,
mobilat, utilat, Finisaje deosebite, acces
facil la mijloace de transport in comun,

metrou la 5 minute, liber, moblat si utilat.
530 {; (0734.222.095

cristi.stanica@imoprest.ro 

42. Stirbei Voda, Calea Plevnei, Eroilor,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, de inchiriat 4
camere Stirbei Voda, metrou Eroilor, dec.,
mobilat utilat, renovat, 100mp, apropiere

metrou, g, f, p, t, ac, etaj 4, pret discutabil.
630 {; (0723.117.710
viorel.office@gmail.com 

43. Stirbei Voda, Plevnei, dec., 95 mp,
mobilat, utilat, 4/8, dec., 95 mp, bloc 1990
reabilitat termic, 2 gr sanitare, termopan,
gresie, parchet, ac, usa metalica, mobilat

si utilat, 3 min de metrou Eroilor, liber, ideal
locuit, contract ANAF 580 {;

(0726.601.072 oferte1@yahoo.com 

44. Tineretului, Sincai, dec., 96 mp,
mobilat, utilat, apartamentul este dec., etaj

7/8, 2 balcoane, mobilat si utilat, baie si
grup sanitar. Este situat la 5 minute de sta-
tia de metrou si de parcul Tineretului 550
{; (0731.009.846 n.cherciu@dionimobil-

iare.ro 

45. Titan metrou, Costin Georgian, semi-
dec., 82 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 4 camere zona metrou Costin
Georgian, parter/8, mobilat, utilat, curat.
Gresie, faianta, geamuri termopane, usa
metalica, balcon, 2 grupuri sanitare. 430

{; (0722.706.888/ 0722.266.764 

46. Titan parc, scoala Hamburg,,  86 mp,
nemobilat, neutilat, apartament cu 4

camare de inchiriat, dec., etaj 1/4, nemobi-
lat, liber, centrala termica, pretabil birou
firma. Mijloace de transport: metrou (7

minute). Vecinatati: Baba Novac, Nicolae
Grigorescu. OIA 104301. 450 {;

(0737.504.516 office@catalog-reziden-
tial.ro 

47. Turda, Ion Mihalache, dec., 90 mp,
mobilat partial, utilat, particular, et. 6/10,

termopan, gres., faianta, renovata, echipa-
ta complet (msr, frigider, aragaz, hota,

mobilier modern), usa metalica, contoare,
loc parcare, mijl.transport, zona civilizata,
magazine, parc. 650 {; (0728.205.105 

48. Ultracentral, Magheru, semidec.,
155 mp, nemobilat, utilat partial, Tudor

Arghezi, ap. 5 camere, proaspat zugravit,
et. 2, 155 mp, living 50 mp, 2 dormitoare a
cate 30 mp fiecare, nemobilat, bucataria
mobilata si utilata, pret 1000 euro 1.000
{; (0751.053.625/ 0751.053.622 sig-

maserviceimob@yahoo.com 

49. Unirea, P-ta Alba Iulia, bd. Decebal
semidec., 100 mp, mobilat, utilat, 6/8, 4
cam., confort 1, dec., complet renovat, 2
bai, 2 balcoane, finisaje si dotari supe-
rioare, bloc anvelopat termic 575 {;

(0766.603.000 cameliasimilea@housex-
pert.ro 

50. Unirii, Anton Pann, Cauzasi, semi-
dec., 95 mp, nemobilat, neutilat, vav liceul
Mihai Ionescu, apartament 4 camere, hol
mare, parter/2, liber, 90 mp, pretabil cabi-
net medical, firma, stradal, termopan, gre-

sie, faianta, parchet, liber, aproape de
Unirii, Tribunal, (0728.934.654 

51. Unirii, bulevardul, dec., 120 mp,
mobilat, utilat, inchiriez duplex zona Unirii,

mobilat, curat, utilat, 800 {;
(0722.680.591/ 0729.056.509

pomaris@yahoo.com 

52. Unirii, Camera de Comert, vedere
extraordinara dec., 104 mp, mobilat, utilat,
apartament modern mobilat, utilat, foarte

curat, liber, dec.. are vedere mixta, la Bule-
vardul Unirii si in spatele blocului. Etaj 6.
Camera de Comert. Exact cum este in

fotografii 800 {; (0744.349.967
office@erre.ro 

53. Unirii, rond Alba Iulia, dec., 110 mp,
mobilat, utilat, 1/8, mobilat complet pt

birou, 4 Ac, imprimante multifunctionale
profesionale, mobilier birou Mobexpert,

contract inclus, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, apartamentul are 5 camere,

1+1, comision 50%, 800 {;
(0732.639.233 

54. Universitate, Maria Rosetti,
Romana, Dacia, dec., 200 mp, mobilat, uti-
lat, duplex 5 camere, in vila, renovat 2017,

centrala proprie, pretabil firma/locuit, se
poate mobila la cererea clientului, 4 dormi-
toare, 4 grupuri sanitare, 4 dressing-uri, fin-

isaje lux, contract AF, 1.700 {;
(0752.010.041/ 021.327.56.59
office@confortcasaimobiliare.ro 

55. Universitate, Rosetti, dec., 110 mp,
nemobilat, utilat partial, Birouri de inchiriat,
et. 4, 5 camere, renovat, spatiu receptie,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

cond., centrala, ideal birou, firma, cabinet
avocatura, pret negociabil, 650 {;

(0723.117.710 viorel.office@gmail.com 

56. VICTORIEI, Kiseleff, Monetariei,
dec., 120 mp, nemobilat, neutilat, parter
inalt in vila stil, 95 mp su, spatios, liber,

curat, zona foarte linistita, pretabil locuit -
firma, 3 locuri de parcare, 2 min. de

metrou, termen lung, seriozitate, 850 {;
(0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

57. Victoriei, Kiseleff, dec., 108 mp,
mobilat, utilat, Victoriei, Kiseleff, onchiriere

apartament 4 camere, 900 {;
(0721.330.955 

31. DAMAROAIA, S.U. 150 mp, 5 cam.,
mobilata, utilata, zona superba, linistita,

curte cu flori, P+1, 3 dormitoare, 2 bai, liv-
ing urias, bucatarie generoasa inchisa,

terasa, mobilata cu gust, utilata complet,
vecini civilizati. Particular, strada

Robanesti, 800 {; (0757.971.688 

32. Decebal, Alba Iulia, Unirii, apropiere
metrou, S.U. 100 mp, curte 350 mp, 3

cam., mobilata, utilata, p+1e, 2012, 100
mp, singur curte amenajata, dublu acces

casa si curte, pavele, gazon, mobilata
modern/nemobilata, complet utilata/neutila-
ta, ap. parc, rezidenta, firma,cabinet, clini-

ca, agentie, restaurant. 1.500 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

33. Domenii, vila (P+E),  renovata, mobi-
lata lux- rezidenta, curte verde amenajata,

poze la cerere, pret/ luna, 1.100 {;
(0767.270.096/ 0722.517.444 

34. Dorobanti, Televiziune, S.U. 110 mp,
curte 50 mp, 4 cam., mobilata, utilata,

ap.Televiziune etaj 1 din 2, 110 mp, mobilat
stil, utilat complet, frigider, centrala, AC, 1

baie, 1 WC, 4 camere, 2 intrari, singur
curte amenajata cu flori, 2loc de parcare,

balcon, terasa. Proprietar. 1.100 {;
(0728.893.860

devanzare23@yahoo.com 

35. Drumul Taberei  nemobilata, casa la
curte doua camere, baie, bucatarie, super-

zona, urgent, 680 L; (0784.999.555 

36. Drumul Taberei (aproape de Mall
Plazza), S.U. 152 mp, curte 180 mp, 6

cam., nemobilata, neutilata, vila duplex, an
2005, dispusa pe P+1, parter 77 mp, etaj
75 mp: 2 livinguri, 2 holuri, 2 bai; Et.1 (75
mp): 4 camere, 2 bai, finisaje moderne,

1.300 {; (0722.302.080 

37. Drumul Taberei - Plaza Romania - Afi
Cotroceni S.U. 150 mp, curte 150 mp, 6
cam., nemobilata, neutilata, Vila Duplex
P+1 , doua livinguri, patru dormitoare,

patru balcoane, patru bai. Internet, cablu,
nemobilata. Ideal inchiriere firma. Se

doreste contract pe o perioada de timp
indelungata. Langa Plaza! 1.200 {;

(0765.476.111
alexandru.socol22@gmail.com 

38. DRUMUL TABEREI, bd-ul Timisoara,
langa Mall Plaza S.U. 215 mp, curte 180

mp, 6 cam., mobilata partial, utilata partial,
inchiriere vila P+1, pozitie excelenta cu vad
si expunere foarte mare, datorita mall-ului.

Ideal birouri,clinica sau gradinita. Are 2
intrari separate, toate camerele sunt dec.e,

recent renovata 1.300 {;
(0729.332.360/ 0752.150.420

office@pascuimobiliare.ro 

39. Eforie Sud, pe faleza, casa la curte,  3
cam., mobilata, utilata, cam.+ dependinte,
P+1E+M. Direct proprietar. Pret/ lunar usor

negociabil, 2.000 {; (0763.695.849 

40. Eminescu, Mosilor, metrou Obor,
imobil 2006, S.U. 93 mp, curte 30 mp, 4
cam., nemobilata, utilata, Etaj intreg cu 3
camere, bucatarie, baie, termopan, par-

doseala gresie, centrala termica, aer con-
ditionat, pretabil birouri, notariat, avocatu-
ra, contabilitate, cursuri, mediere, locuinta,

liber, 500 {; (0731.877.269 prome-
teuimobiliare@yahoo.com 

41. Erou Iancu Nicolae,
cartier rezidential,

Baneasa, vila ultra lux, 600
mp cu piscina, curte 100
mp, zona unicat, paza 24

ore, 4.500 {; (0733.153.153 
42. Floreasca, Barbu Vacarescu, Kau-
fland, Billa, S.U. 200 mp, curte 100 mp, 7

cam., nemobilata, utilata, comision 0%, vila
pentru birou, constructie noua cu regim de
inaltime P+2, suprafata utila 200 mp. For-

mata din 7 cam., constructie 2008,
bucatarie utilata, alarma, centrala termica,

parcare asigurata. 1.700 {;
(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro

www.topis.ro 

43. Floreasca, Compozitori S.U. 400 mp,
curte 100 mp, 8 cam., nemobilata, utilata,

subsol + parter + etaj + mansarda, renova-
ta, centrala, nemobilata, terase, garaj,

curte independenta, termen lung, 3.850
{; (0727.146.327 contact@alexdanules-

cu.ro 

44. Intrarea in Rosu, Chiajna, Bucuresti
S.U. 180 mp, curte 170 mp, 4 cam., mobi-
lata partial, utilata, vila superba de inchiriat
la intrarea in Rosu, Chiajna. P+1+M. Facili-
tati: porti electrice, aer conditionat, internet,

plase tantari. 600 {; (0721.628.926
al_razvan@yahoo.com 

45. Ion Mihalache Turda, aproape de par-
cul Sf. Maria S.U. 160 mp, curte 60 mp, 4
cam., mobilata partial, utilata partial, vila
P+1+M, compusa din 4 camere din care

una la parter, doua la etaj si una la
mansarda; functie de necesitatile viitorului

chirias o parte din mobilier se poate
scoate; pentru locuinta sau birouri 920 {;
(0799.984.105 mihai.manole@iness-

intermed.ro 

46. Lacul Tei, Stefan cel Mare, Circ, S.U.
350 mp, curte 120 mp, 10 cam., mobilata

partial, utilata partial, casa P+3 etaje,
camere dec.e, 8 bai cu WC, casa scarii tip
bloc, constructie noua, singur in curte (120

mp liberi), pentru birouri, afterschool,
cresa, fosta gradinita. 2.400 {;

(0721.232.778
daniel.lapadat@gmail.com 

47. Langa Campulung Muscel, la sosea,
ofer grauit locuinta numai pensionari, posi-
bilitati gradina, animale; (0740.088.561 

48. Maior Coravu, Piata Muncii, S.U. 70
mp, curte 170 mp, 3 cam., casa singur
curte, libera, disc., proprietar, 600 {;

(0723.519.777 
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
tru locuinta, cu finisaje de calitate, in zona
centrala de case; 750 {; (0799.984.105

mihai.manole@iness-intermed.ro 

56. Pantelimon, Cernica soseaua, S.U.
175 mp, curte 400 mp, 4 cam., mobilata

partial, utilata, vila in ansamblu rezidential
Swan Lake Village, de inchiriere, avand 4

camere, 3 dormitoare, suprafata totala
construita 220 mp, suprafata utila 175 mp

si suprafata teren 400 mp 1.350 {;
(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

57. Piata Unirii, central, S.U. 115 mp, par-
ticular inchiriez casa parter, ideal pt. firma/

birou, conditii deosebite, pret discutabil,
1.500 {; (0722.700.961 

58. Piata Victoriei, S.U. 700 mp, curte 250
mp, vila (S+P+2E), 2-3 camere, 8 bai, 3

scari, 3 centrale, particular, pret/mp 20 {;
(0725.970.581/ 021.316.42.22 

59. Pipera, S.U. 450 mp, curte 1000 mp,
10 cam., mobilata partial, utilata partial,
proprietar inchiriez vila superba, pentru

rezidenta de top, S+P+1+M, living, dinning,
birou, 7 dormitoare, 5 bai. Accept colabo-

rare cu ag. imobiliare, 3.000 {;
(0765.061.539 ghica65@yahoo.com 

60. Plaza Romania, S.U. 214 mp, curte
180 mp, 6 cam., nemobilata, utilata partial,
duplex in vila construita in nov. 2005, P+1,
suprafata totala utila 152 mp. P (77 mp): 2
livinguri, 34 mp fiecare, 2 holuri, 2 grupuri
sanitare. Et.1 (75 mp): 4 camere de 13 mp

fiecare, 2 holuri, 2 bai, 1.200 {;
(0763.273.721 imob.cristina@yahoo.com 

61. Sector 1, Bucuresti, S.U. 130 mp,
curte 330 mp, 6 cam., mobilata, utilata,

P+et+mansarda+subsol, 3 locuri
parcare,termoizolatie,recent renovata,

instalatie sunet,cate o baxa in fiecare cam-
era, 3 bai,4AC,curent

trifazic,libera.1luna+1luna,pret nenegocia-
bil. Persoana juridica. 2.000 {;

(0728.190.582 A.L.S.@eva-energy.ro 

62. Sector 2, Plumbuita nr. 73, Colentina,
casa, an constr. 2000, supr. 55 mp, parter,
dec., 3 cam., 2 bai, bucatarie, hol intrare

separata, neg., la telefon: (0726.958.089 

63. Stefan cel Mare, Eminescu, Tunari,
Raspantiilor, S.U. 91 mp, curte 70 mp, 4
cam., nemobilata, neutilata, particular,

inchiriez casa pretabil birouri, salon cos-
metica, cabinet medical, cabinet stomato-

logic sau locuinta. Camera 20mp, hol
12mp, camera 18mp, camera 10 mp,

bucatarie, 2 + 6 mp, baie 6 mp. 600 {;
(0747.762.139 cristi@vetro.ro 

64. STEFAN CEL MARE-LIZEANU, S.U.
125 mp, curte 20 mp, 4 cam., nemobilata,
neutilata, vila P+1, singur curte, 63mp la
parter + 62mp la etaj, camera de 49mp la
parter, in total 4 camere, bucatarie open,
baie, grup sanitar si vestibul, centrala ter-
mica pe gaze, renovata recent, mochetata

750 {; (0799.984.105
mihai.manole@iness-intermed.ro 

65. Tei, intrare strandul studentesc
Bucuresti S.U. 206 mp, curte 185 mp, 5

cam., mobilata partial, utilata, Barbu-
Vacarescu-intrare Strandul Studentesc,

Vila de inchiriat, constructie 2014 P+1E+M,
206 mp, 5 camere living, birou, 4 bai, 2

terase mari, balcon, utilitati moderne, par-
tial mobilata libera, 1.950 {;

(0722.405.285
pensiuneaolimpia@yahoo.com 

66. Timpuri Noi, Splaiul Unirii,
aproape metrou, S.U. 500 mp, 6

cam., nemobilata, neutilata, direct
proprietar, vila constructie noua
(2017) P+2, finisaje lux, pretabil
orice activitate, 240 mp teren
liber, deschidere 14m 4.000 {;

(0764.970.520 

67. Tineretului Amfiteatru Residence
S.U. 320 mp, curte 330 mp, 6 cam., mobi-
lata, utilata, va ofera spre inchiriere casa in
zona linistita cu strada inchisa. Renovata
recent, cu spatii generoase si importante
anexe: piscina, subsol de 120 mp, spatii

verzi, 1.750 {; (0728.013.777
marian.simtion@gmail.com 

68. Titulescu, Alex. I. Cuza, nr. 41, S.U.
280 mp, 10 cam., nemobilata, stradal, sin-

gur curte, vila D+Et+M, 3 bai, 3 gr. san-
itare, 3 terase, termen lung, toate utilitatile,

functionabile, garantie+ 1.500 {;
(0723.378.858 

69. Unirii, Alba Iulia, Decebal, metrou
S.U. 400 mp, curte 250 mp, 10 cam.,

nemobilata, neutilata, vila 2016, D+P+4E,
2 intrari, amprenta 100 mp, lift, curte libera
250 mp, etaje independente, lux, apropiere

metrou, pretabil: clinica, boutique hotel/
restaurant, birouri, call center, agentie,

cabinet, video chat 1.000 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

70. Universitate, S.U. 121 mp, 4 cam.,
nemobilata, utilata partial, apartament vila

parter 4 camere 107 mp + 14 mp pivni-
tapentru birou alarma, ac, centrala 1.300
{; (0751.365.276 kourpan11@yahoo.gr 

71. Universitate, Maria Rosseti, S.U.
120 mp, 4 cam., nemobilata, utilata partial,

va propun spre inchiriere parter inalt de
vila, cu suprafata de 170 mp, compus din 4
camere, 1 grup sanitar, bucatarie inchisa
dotata cu centrala proprie, situata pe stra-

da Maria Rosseti 1.100 {;
(0746.097.005 emilian@bostenaru.ro 

72. Vatra Luminoasa, S.U. 80 mp, 3
cam., mobilata, utilata, zona de case/vile,

curata si linistita, casa parter, in stare
foarte buna, 3 camere, renovata, mobilata
si utilata complet, mobilier nou, centrala

termica proprie, pivnita, curte amenajata,
magazie. 650 {; (0728.330.207

mihai.tentantimob@yahoo.com 



14. Aviatorilor, Charles de Gaulle, S.U.
142 mp, spatiu birouri, bloc de birouri,

2008, 3/4, intrare - vedere bulevard, fin-
isaje lux, bucatarie utilata, 2 bai, terasa,
parcare subterana, 2 locuri 1.800 {;

(0722.715.380 

15. Aviatorilor, Charles de Gaulle, S.U.
300 mp, spatiu birouri, bloc de birouri,

2008, intrare - vedere bulevard, compus
din 2 apart. de 3 cam., 4 bai, 2 bucatarii,
parcare subterana 2 locuri, finisaje lux

3.500 {; (0722.715.380 

16. Baba Novac, S.U. 17 mp, sp. comer-
cial, aproape de parcul Cuza, 4 spatii com-

erciale de 17 mp, cladire la strada, cu
intrare separata, excelent pentru afaceri,

birouri. Se elibereaza factura. Pretul
include TVA. Bogdan 1 L;

(0744.552.547 

17. Baicului colt cu sos. Garii Obor, S.U.
20 mp, sp. comercial, proprietar inchiriez

spatiu stradal, complet utilat, exclus
amanet sau pariuri sportive, 1.200 L;

(0729.256.109 

18. Baneasa, S.U. 200 mp, sp. comer-
cial, Baneasa Pizzeria Restaurant amena-
jata pentru firma catering in plina stare de
functionare, cuptor pizza, aragaz profe-

sional, bucatarie profesionala, curent 380,
parcare 2 etaje, se preda eventual afac-
erea 1.180 {; (0769.502.286 innova-

tion.effetre@yahoo.com 

19. Baneasa, Ambasada SUA, Gradina
Zoo, Studio 80 S.U. 100 mp, spatiu birouri,
spatiu de birou in cladire clasa A, in zona

Baneasa-Nord, format din 3 birouri cu
su.utila de 100 mp. la care se adauga

grupurile sanitare si bucataria (ca spatii
comune) 2 locuri de parcare incluse

1.000 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

20. Beller, sector 1, S.U. 65 mp, sp. com-
ercial, inchiriez spatiu comercial 65 mp,

strada, Beller, vad comercial, langa super-
market si Piata Dorobanti, Sector 1. Pretul

zonei negociabil, (0721.834.950 

21. Berceni S.U. 350 mp, spatiu birouri,
Spatiu stradal excelent pozitionat, acces
facil chiar si pentru TIR, birouri moderne,
toate facilitatile incluse, pret negociabil si

avantajos, 10 {; (0725.652.660 

22. Berceni, Luica, Bucuresti S.U. 1018
mp, sp. comercial, spatiu comercial/ indus-

trial Berceni Luica. Suprafa teren - 2500
mp si suprafata utila hala 1018 mp, com-
pusa din 500 mp depozit cu inaltimea de
6,50 m, 250 showroom cu inalt 3,50 m si
250 mp birouri 5.500 {; (0747.122.888

robertlucian1985@yahoo.com 

23. Berceni, str. Drumul Cretestilor,
inchiriez 2 spatii comerciale in Berceni,

Metalurgiei, 36 mp - 400 Euro; 54 mp - 600
Euro; (0743.094.231 

24. Berceni, Straja, S.U. 6 mp, pretabil
infrumusetare, 100 {; (0763.683.685 

25. Berzei, in zona, S.U. 40 mp, sp. com-
ercial, inchiriez spatiu comercial compus
din doua camere cu vitrina stradala, 400

{; (0721.757.470/ 0772.067.109 

26. Big Berceni, str. Secuilor nr. 13A,  sp.
comercial, parter, intrare separata, cu utili-

tati, fosta uscatorie; (0728.881.161/
0722.870.760 

27. Bragadiru, S.U. 250 mp, sp. comer-
cial, inchiriere, spatiu comercial, productie,
depozitare, central, langa Primarie, utilitati,
parcare mare, grup sanitar igienizat, acces
la 2 strazi (DN si strada perpendiculara pe

DN). (00393471302512
QUALITY2001RO@YAHOO.COM 

28. Bragadiru, S.U. 100 mp, sp. comer-
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

spatiu birouri complet renovat in 2016, 120
mp, pret 3 euro/mp/ luna+TVA pentru

primele 6 luni, 6 euro/mp/ luna+TVA pentru
restul perioadei contractuale, aer condi-
tionat centalizat, parcare, metrou, RATB
850 {; (0722.450.573 office@mecani-

cafina.ro 

159. Popa Tatu, Bucuresti, Administratie
Financiara 1, S.U. 235 mp, spatiu birouri,
particular, ofer spre inchiriere sau vanzare
un spatiu de birouri situat la parterul (inalt)
al unui imobil P+4. Cladirea a fost construi-

ta in anul 2005, 9 euro/mp. 9 {;
(0730.554.122 

160. Popesti -Uituz S.U. 119 mp, sp.
comercial, Spatii comerciale la parter de
bloc str Uituz si Dr Fermei suprafe intre
103mp si 119mp, vitrina stradala 14ml-
16ml , vad comercial,parcare. 1.200 {;

(0737.242.425 

161. Popesti Leordeni, jud. Ilfov,  C.N.
Posta Romana S.A. prin Oficiul Judetean

de Posta Ilfov, cu sediul in Bucuresti,
Soseaua Mihai Bravu nr. 380- 382, sector
3, intentioneaza sa ofere spre inchiriere un
spatiu (teren) in suprafata de aproximativ
100 mp, in localitatea Popesti Leordeni,

jud. Ilfov, situat in curtea oficiului postal din
localitate. Spatiul nu este amenajat si nu
este dotat cu utilitati. Pretul/mp este cel

practicat in zona. Ofertele se pot depune
pana la data de 30.06.2017, ora 15:00 la
sediul OJP Ilfov din Soseaua Mihai Bravu
nr. 380-382, sector 3. Persoana de con-

tact: Mirica Stan. Tel./e-mail:
(0766.131.301 stan.mirica@posta-

romana.ro 

162. Prelungirea Ghencea, S.U. 220
mp, sp. comercial, inchiriez service auto cu
doua elevatoare si toate sculele necesare,
sculele au fost folosite doar 3 luni, spalato-

rie auto cu o boxa complet utilata, vul-
canizare turisme si camioane complet uti-

lata 1.550 {; (0723.716.947 gadin-
tretinere@gmail.com 

163. Rahova, S.U. 39 mp, spatii intre 39-
52 mp, chirie incepand cu 15 euro + tva/
mp, Nasaud Shopping Center (la Penny

Market), parcare, paza 24/7, supraveghere
video, pretabil gsm, constructii, solar,
banca, electrice-sunati l-v 9-18, 18 {;

(0727.527.705/ 021.425.05.37
garrun.center@gmail.com www.nasaud-

center.ro 

164. Rahova, Trafic Greu, Liberty Mall,
S.U. 260 mp, sp. comercial, proprietar,

inchiriez in zona Rahova, Trafic Greu, Lib-
erty Mall, str. Barlea nr. 4, spatiu 260 mp in

hala metalica. Toate utilitatile, trifazic.
Pretabil servicii, comert, productie, depoz-

itare. 1.350 {; (0722.678.956 

165. Ramnicu Valcea, central, S.U. 190
mp, sp. comercial, spatiul comercial de

inchiriat Rm. Valcea central, strada Regina
Maria nr. 4, zona zero. Suprafata 190 mp
deschidere 8 ml. Pret 29 euro mp (nego-

ciabil). Direct proprietar. 29 {;
(0722.369.320 ham2211@gmail.com 

166. Republica, S.U. 50 mp, spatiu
birouri, metrou spatii de birour 30-50 mp
etajul 1, cladire de birouri, interfon, moni-
torizare video, incalzire, curent trifazic,
internet, fara taxa de mentenanta. 7 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro 

167. Republica, S.U. 30 mp, spatii
depozitare 25 mp, 30 mp- 4,5 euro + tva,

Morarilor, 100 mp- 5 euro/ mp; Marriott, 50
- 200 mp - 4,5 euro + tva, DN3, hala 800

mp 3 euro + tva; (0722.547.414 

168. Romana, Dacia, S.U. 92 mp, spatiu
birouri, Romana, Dacia, inchiriez ap. 3

cam., sup. 92 mp, utilat, pret neg. 500 {;
(0725.789.201/ 0723.532.960 

169. Romana, Dorobanti, Business Cen-
ter, 70 mp S.U. 70 mp, spatiu birouri,

Polona, ASE, Dacia, cladire de birouri,
spatiu de birou la et. 3 din P+3+M, lumi-

nos, parchet natural, grup sanitar propriu,
termopan, fara costuri de mentenanta,

metrou Romana la 5-7 min. distanta 700
{; (0724.608.384 oxana.lotca@topis.ro 

170. Romana, office building 2007, par-
care, 90 mp S.U. 90 mp, spatiu birouri,
Polona, ASE, Dacia, Spatiu de birou, 3
camere, bucatarie, grup sanitar, 2 bal-

coane, et. 4/7, parcare subterana gratuita,
totul nou, zugravit, igienizat, parchet, usi,
mobilier de baie si bucatarie nou 750 {;
(0724.608.384 oxana.lotca@topis.ro 

171. Romana, Victoriei, bulevardul Lascar
Catargiu, S.U. 135 mp, spatiu birouri,

spatiu de birou in cladire de birouri 2008,
format din 3 birouri separate+ receptie, et.

4/6, lift, 2 gr. sanitare, bucatarie utilata/
mobilata, parchet, jaluzele exterioare, par-

care subterana inclusa 1.500 {;
(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro

www.topis.ro 

172. Rosetti, S.U. 1286 mp, spatiu
birouri, cladire birouri structurata pe

S+P+4E+M, complet renovata, nu prezinta
risc seismic, se pot inchiria spatii incepand
cu 70 mp, la parter se afla un spatiu com-
ercial, cu gradina proprie si vitrina 10 mp.
10 {; (0728.973.745 marius.cojocar-

iu@h-b.ro 

173. Rosetti, S.U. 220 mp, sp. comercial,
spatiu comercial stradal, vitrina 10 mp,

amplasat la parterul unui imobil
S+P+4E+M, in zona Piata Rosetti; benefi-
ciaza de gradina proprie de 40 mp; cladi-
rea este renovata si nu prezinta risc seis-

mic, 2.500 {; (0728.973.745
marius.cojocariu@h-b.ro 

174. Sector 2,  spatiu birouri, caut chiriasi
pentru spatiu (comun), 36-42 mp, de 6 per-

soane cu activitate neconcurentiala 75
Euro, pret 400- 450 Euro; (0770.466.101 

175. Sector 2, in fata la Mega Mall, S.U.
160 mp, spatiu birouri, etajul 2 al unei

cladiri de birouri formata din 4 birouri mari
+ 2 grupuri sanitare, 950 {;

(0731.730.103 contact@parisot.com.ro 

176. Sector 3, 3 minute metrou S.U. 65
mp, spatiu birouri, usor de identificat,

cladire clasa A, 2 camere, finisaje de inalta
calitate, sistem incalzire si racire modern.

Exista receptie la intrarea in cladire si paza
non stop 390 {; (0727.189.919

office@redproperty.ro 

177. Sector 3, N. Grigorescu, S.U. 700
mp, an constr. 2016, s+p+et. 1+et. 2, open

space, la strada; (0720.940.567 

178. Sector 4,  avantajos, spatiu de
inchiriat la piata, langa taxe locale Sector

4, Serviciul Pasapoarte, Posta Romana, cu
trafic intens, suprafata 400 mp, parter, 100
mp etaj, pret negociabil; (0744.487.633 

179. Selari S.U. 100 mp, sp. comercial,
Cedez afacere, spatiu comercial bar in

centrul vechi, intersectia Lipscani cu Selari.
Spatiul este complet utiliat si amenajat, in
moment se desfasoara activitate. Detalii la

telefon, 31.000 {; (0723.521.026 

180. Service auto. S.U. 250 mp, sp.
industrial, Theodor Pallady spatiu service
auto, echipat cu elevatoare, vestiar, grup
sanitar, birou, magazie, 8 locuri de par-

care, incalzit, luminos, 1.100 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-

ian@k-imobiliare.ro www.k-imobiliare.ro 

181. Soseaua Alexandriei, Leroy Merlin,
S.U. 2300 mp, sp. comercial, hala metali-
ca, 160 mp, inaltime 6,20, curte 2.300 mp,
apa curenta, canalizare, incalzire, curent

trifazic, toaleta, vestiar, acces tir, ideal
service auto, spatiu comercial, depozit en-
gros,etc,disc. 1.500 {; (0722.785.494 

182. Soseaua Giurgiului, Str. Tudor
Gogiu,  inchiriez spatiu 45- 50 mp, inchiat

camera de depozitare+ baie;
(0766.890.356 

183. Soseaua Mihai Bravu nr. 90-
96, sect.2, S.U. 80 mp, inchiriez

spatiu comercial parter, bloc D17,
colt cu Ferdinand; (0722.249.051 

184. Soseaua Oltenitei, stradal S.U. 50
mp, sp. comercial, dispune de toate utili-
tatile, poate sa functioneze si ca sediu de
firma sau depozit. Se afla la parterul unei
case. Minim 1 an, 350 euro / luna, 1+1
350 {; (0765.096.632/ 0764.180.052 

185. Soseaua Pantelimon nr. 1-3, sector
2, Bucuresti S.U. 1000 mp, sp. depozitare,
Spatii depozitare, industriale de la 1000mp
pana la 14000 mp, pret 3 euro/ mp/ luna+
tva pentru primele 6 luni, 6 euro /mp/luna+

tva pentru restul perioadei contractuale,
sector 2, spatiu modernizat, acces tir,

3.570 {; (0722.450.573 office@mecani-
cafina.ro 

186. Soseaua Pantelimon nr. 10-12, sec-
tor 2, Bucuresti S.U. 300 mp, spatiu birouri,
Spatii birouri, etajele 7 si 8, 300 mp fiecare,
3Â /mp/luna+tva pentru primele 6 luni, 6
Â /mp/luna+tva pentru restul perioadei
contractuale, aer conditionat centralizat,
parcare privata, metrou, ratb, 1.071 {;
(0722.450.573 office@mecanicafina.ro 

187. Soseaua Virtutii, S.U. 116 mp, spatiu
birouri, supr. utila 116 mp, terasa 43 mp,

stradal. Spatiu birouri luminos si panaromic
etaj 5/5, AC. Contorizare individuala apa,
gaz, energie electrica.Parcare. 600 {;

(0722.538.045
george.bondei@gmail.com 

188. Stefan cel Mare, S.U. 322 mp, spatiu
comercial Stefan cel Mare 322 mp cu vitri-

na de 25 ml, toate facilitatile, disponibil
imediat, numai termen lung, plata 2 luni

garantie, climatizare rece -cald, apa, con-
torizat, rugam seriozitate 9.660 {;

(0763.863.822/ 0761.255.433 teraimobil-
iare@yahoo.com 

189. Stefan cel Mare, adiacent, S.U. 39
mp, spatiu birouri, cladire birouri c-tie 2009,

etajul 1, suprafata de 39 mp, pret=10,5
euro/mp cu utilitati incluse, sp deschis, fin-

isat modern acces terasa 409 {;
(0724.485.211/ 0732.366.831 lclumini-

ta7@gmail.com 

190. Strada 9 Mai, S.U. 40 mp, sp. com-
ercial, proprietar, inchiriez spatiu comercial
zona Crangasi, parter de bloc, acces din

strada. Termen lung, 250 {;
(0721.204.955 

191. Theodor Pallady, sector 3, S.U. 90
mp, proprietar inchiriez spatiu birouri in

cladire noua 2011 chiar pe bvd. Th. Palla-
dy, 3 camere, contorizat, centrala proprie,
parchet, AC, spatios, acces facil metrou 1

Dec. 1918, parcare 2 locuri. 490 {;
(0723.863.360 naster975@yahoo.com 

192. Timpuri Noi, langa Timpuri Noi
Square, S.U. 300 mp, sp. comercial, spatiu
comecial situat la parterul si subsolul unui

imobil nou construit, suprafata pe nivel 300
mp. Dispune de terasa exterioara. Este sit-
uat la 200 m de Tipuri Noi Square, pretabil
restaurant. 2.200 {; (0723.513.329 sor-

inpasat@yahoo.co.uk 

193. Tineretului, statia de metrou S.U.
300 mp, spatiu birouri, 2 min. metrou

Tineretului, 2 nivele,150 mp utili, fiecare et,
mobilat pt. birouri. Se asigura apa,

incalzirea, intretinerea sp.comune. En.
el.se plateste de catre chirias pe langa

mentenanta de 2 e/mp 7 {;
(0723.185.052

precis_imobiliare@yahoo.ro 

194. Titan, depou, str. Drumul Cetatii,
S.U. 580 mp, spatiu birouri, 10 min. de

Auchan spatiu pentru birouri, cladire noua,
stare foarte buna (se pot inchiria partial

suprafete intre 150-580 mp), monitorizare
video, parcare. Adresa: str. Drumul Cetatii,
vizavi de fabrica de cafea Doncafe 2.000
{; (0725.433.655 alexandru.bucur@spa-

tial.ro 

195. Titan, Theodor Pallady, metrou
Trapezului 5 min S.U. 650 mp, sp. depoz-
itare, 600 mp hala industriala, zidarie, H= 6

m + 50 mp birouri + 200 mp curte libera,
grup sanitar, trifazic, posibilitate extindere +
100 mp, acces rapid RATB, auto si metrou.

Valabil din 1 iulie id: 900604 3 {;
(0755.022.290/ 0758.323.323

office@imobservicecenter.ro 

196. Trafic Greu, Viilor Filaret, S.U. 230
mp, sp. depozitare, spatii productie /depoz-
itare, 50, 80, 100, 150, 200, 400, 600 mp,
curent trifazic, pozitie buna, acces TIR,
pretabile pentru activitati multiple, acces

facil RATB, constructii din beton si carami-
da, 4 {; (0724.270.019 trava-

harealestate@gmail.com 

197. Tulnici, strada, nr. 15, S.U. 500 mp,
sp. comercial, de inchiriat sau de vanzare
imobil p+demisol+intermediar+et. 1+et. 2,
sector 4, viazvi spitalul Baltazar, relatii la

tel. 4.000 {; (0786.869.433
ltricrolux@gmail.com 

198. Ultracentral S.U. 100 mp, spatiu
birouri, pentru birouri, 4 camere dec.;.

0732766920 (0732.766.920 

199. UNIRII, S.U. 60 mp, spatiu birouri,
Alba Iulia, cladire de birouri, constructie
2009, 60 mp,120 mp, 180 mp, 240 mp,

300 mp, 360 mp, 420 mp, finisate modern,
parcare subterana, paza/ receptie, pret mp
cu utilitati incluse, 13 {; (0724.485.211/

0754.672.478 lcluminita7@gmail.com 

200. Unirii, S.U. 400 mp, spatiu birouri,
Bd. cladire de birou,130-260 mp, finisaje

de lux, subsol cu intrare separata 200 mp,
ideal pt. showroom, clinica, paza perma-

nenta, pozitie foarte buna 8 {;
(0722.622.459 m26saifi@yahoo.com 
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40. BULEVARDUL Carol, Piata Lati-
na, S.U. 200 mp, spatiu birouri,

demisol in cladire de patrimoniu
cu D+P+E+M, supraf. 200mp (8

cam., bucatarie, 2gr. sanitare) +
adapost antiatomic. Renovare lux.
Curte cca 100mp. Pretabil birouri,
cabinete etc. 1+1 luna, pret/luna

1.100 {; (0722.511.217/
0762.628.915 

41. Calarasi, Delea, S.U. 38 mp, spatiu
birouri, spatii in cladire exclusiv de birouri
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
noua, p+1, 2000 mp, 40 locuri parcare,
pret 12 euro/ mp/ luna + tva, 28.500 {;
(0722.450.573 office@mecanicafina.ro 

60. Chisinau, particular, S.U. 300 mp,
d+p+2e, constr. 2004, curte 300 mp, 11

camere, superfinisat, spatii generoase, 4
intrari, ideal birouri, gradinita, clinica,

2.400 {; (0745.011.243 

61. Chitila Residenz S.U. 98 mp, sp.
comercial, spatiu de inchiriat in suprafata
de 98 mp. Stradal in complexul Residenz
foarte vizibil si in zona cu trafic pietonal
intens. Spatiul se preteaza pentru orice

gen de activitate comerciala sau birou 650
{; (0745.943.017 tedy@bucurestispati-

icomerciale.ro 

62. Colentina - Maior Bacila, zona,
spatii comerciale cu vad;

(0722.370.947/ 0722.664.293 

63. Colentina nr. 2 C, S.U. 25 mp,
spatiu (partial din ap. transformat
in spatiu comercial) parter, intrare
separata, 350 {; (0728.011.048 

64. costin georgian -pantelimon inchiriere
spatii S.U. 78 mp, spatiu birouri, costin
georgian cladire birouri spatii libere cu

suprafate de 78mp ,150mp ,230mp
,350mp ,650mp spatii deschise sau com-
partimentate pretabil sali de dans /sport

,call center ,depozitare usoara , 7 {;
(0724.485.211/ 0732.366.831 lclumini-

ta7@gmail.com 

65. COTROCENI PALAT S.U. 48 mp,
spatiu birouri, Carol Davila,et. 1 in vila P+2,

renovata recent,locatie reprezentativa pt
firme/ birouri, mobilat office, bucatarie utila-
ta, centrala proprie, aer conditionat, contor-

izare individuala, cu contract 400 {;
(0762.612.172/ 0799.933.979 

66. Cotroceni, S.U. 80 mp, spatiu birouri,
Cotroceni, proximitate metrou Eroilor,

inchiriez pentru birouri apartament in vila
renovata cu curte, 3 camere, spatiu de

depozitare cu posibilitate de extindere la
etaj, 550 eur/ luna, telefon, 550 {;

(0730.072.238
ioanaandreas@hotmail.com 

67. Crangasi, S.U. 15 mp, spatiu comer-
cial, corp comun cu Complex Crangasi,

intrare Optica Medicala, parter, orice activi-
tate. (0728.959.959 

68. Crangasi, semistradal, S.U. 15 mp,
sp. comercial, spatiu comercial vizavi de

piata, 15 mp cu 2 m deschidere, grup sani-
tar, oblon electric, aer conditionat, 500 {;

(0764.453.111
nicogaby2374@yahoo.com 

69. Dacia Viitorului S.U. 135 mp, sp. com-
ercial, Vila 4 camere, singur in curte

stradal, s+p+1, antreu,2 bai,2 terase,gradi-
na,alarma,video interfon,fibra optica,aer

conditionat in fiecare camera, centrala ter-
mica,beci. 1.400 {; (0735.037.096 

70. Dacia, Calea Mosilor, Eminescu, S.U.
100 mp, spatiu birouri, 100 m la etaj 2 in
Ara Business Center, spatiul este format

din 3 camere si un balcon. Are in interiorul
lui si un oficiu cu chiuveta si picurator.

1.000 {; (0722.330.228/ 0722.525.092
ara@ffdc.ro 

71. Dacia, Calea Mosilor, Eminescu, S.U.
330 mp, spatiu birouri, spatiu birouri foarte

luminos, etaj intreg, etajul 3 din imobil
S+P+M+4 clasa A, doua scari de acces,
lift. instalatie climatizare, centrala proprie
imobil, terasa (loc pentru fumat la etaj 3).
2.500 {; (0722.525.092/ 0722.330.228

ara@ffdc.ro 

72. Dacia, Eminescu, S.U. 90 mp, spatiu
birouri, business center, spatiu de birouri

deosebit situat la etajul 1, suprafata 90 mp,
compartimentat in 3 incaperi, acces la
bucatarie, cu finisaje deosebite. paza,
receptie, monitorizare video. 1.170 {;
(0724.694.803/ 0721.707.355 inchiri-

eribirouri@yahoo.com 

73. Damaroaia, sector 1, str. Neajlov,
Coralilor, S.U. 150 mp, sp. depozitare,

spatiu mica productie sau depozitare, liber
incepand cu data de 01.07. Imobil compus

din o hala de 110 mp + doua camere si
baie in suprafata totala de 40 mp, 4 {;
(0723.638.194 florin.amzarescu@fwd-

transport.com 

74. Dimitrov, Obor, stradal,  sp. comer-
cial, particular, amenajat, grup sanitar, 12

mp sau 20 mp, vis a vis de Liceul Hasdeu,
350 {; (0736.422.950 

75. Doamna Ghica, in zona,  inchiriez
avantajos camera cosmetica, utilata;

(0724.991.298 

76. Doamna Ghica, Sos. Colentina, sec-
tor 2,  spatiu comercial la parterul blocului
27 mp, 4,5 m deschidere, recent renovat,

tv, internet, aer conditionat, camere
supraveghere, 1.100 {; (0722.295.520 

77. Domenii S.U. 130 mp, spatiu birouri,
spatiu de birouri in imobil mixt, zona linisti-
ta de vile, locuri de parcare in fata imobilu-
lui, acces facil catre mijloace de transport,
ideal birouri. Imobilul este intr-o stare exce-

lenta 1.150 {; (0744.505.999 alexan-
dr@k-imobiliare.ro 

78. Dorobanti, S.U. 26 mp, sp. comer-
cial, spatiu cu grup sanitar propriu, situat la
parterul unui imobil construit in 2016, adia-

cent Piata Dorobanti. Pretabil diverse
activitati, 600 {; (0726.698.390

madellein46@yahoo.com 

79. Dorobanti, all inclusive, 3 camere, 90
mp, S.U. 90 mp, spatiu birouri, Floreasca,

Dorobanti office building, 2002, et. 3, foarte
curat, cladire cu firme linistite, birou cu 3

camere dec.integral, bucatarie si grup san-
itar, parchet bambus, f luminos, igienizat.

Fara TVA. 1.000 {; (0724.608.384
oxana.lotca@topis.ro 

80. Dristor, S.U. 120 mp, impecabil, 4
camere mari, hol 20 mp, centrala termica

etc., pt. birouri sau after school;
(0722.341.740/ 0763.953.551 

81. Dristor, S.U. 21 mp, spatiu birouri,
Kaufland, cladire de birouri, spatii amena-

jate, dotate cu aer conditionat, parchet,
tamplarie pvc, utilitati complete, se accepta

sediu social. 250 {; (0724.694.803/
0721.707.355 inchirieribirouri@yahoo.com 

82. Dristor, apropiere metrou, S.U. 165
mp, spatiu birouri, in cladire de birouri, etaj
1. Contorizare separata, 2 grupuri sanitare,
1 oficiu, aer conditionat, centrala proprie,

lift, paza. Proprietar. 7 {; (0723.200.959
deliahangan@yahoo.com 

83. Dristor, apropiere metrou, S.U. 160
mp, spatiu birouri, spatiu birouri parter

cladire de birouri, 2 grupuri sanitare, 1 ofi-
ciu, aer conditionat, centrala proprie, con-
torizare separata, paza, str. Papiu Ilarian
nr. 17. Proprietar, 6 {; (0723.200.959

deliahangan@yahoo.com 

84. Dristor, Piata Ramnicu Sarat, S.U. 83
mp, sp. comercial, spatiu comercial in inc-

inta complexului comercial din Piata, 2
grupuri sanitare, bucatarie, toate utilitatile,
pretabil pariuri, birou, productie, depoz-
itare. Apropiere metrou, Park Lake Mall
790 {; (0785.999.000/ 0785.232.323

camelia@euroinvest.ro 

85. Dristor, Ramnicu Valcea, S.U. 10 mp,
spatiu birouri, spatiu pentru birou in

suprafata de 10 mp situat la parterul unui
bloc cu grup sanitar, interfon, renovat ideal

birou contabilirate etc. 350 L;
(0745.943.017 tedy@bucurestispatiicom-

erciale.ro 

86. Drumul Taberei S.U. 300 mp, sp.
depozitare, B-dul Timisoara, societate

comerciala, inchiriaza diverse suprafete
destinate depozitarii. Spatiile sunt in zona
logistica, are rampa TIR, avize de func-

tionare, acces usor la mijloace de transport
4 {; (0766.603.000

cameliasimilea@housexpert.ro 

87. Drumul Taberei, S.U. 4000 mp, sp.
depozitare, spatiu de depozitare, de la 500
pana la 4.000 mp. Toate utilitatile, acces tir,

rampa descarcare/incarcare, lift, posibili-
tate suport logistic, avize. Pret 3, 25

euro/mp. 3 {; (0766.603.000
cameliasimilea@housexpert.ro 

88. Drumul Taberei, S.U. 300 mp, sp.
comercial, spatiu pt. salon cosmetic Bl.

Timisoara stradal. Este utilat si dotat cu tot
ce trebuie. 9 camere, aer conditionat in

fiecare camera. 3 locuri parcare in curte.
Centrala termica, supraveghere video.

2.700 {; (0727.239.100 brokerdesuc-
ces@gmail.com 

89. Drumul Taberei, B-dul
Timisoara 45, bl.T7, S.U. 60

mp, vis-a-vis Mall Plaza,
asociatie de locatari inchiri-

aza spatiu aflat la parter
unei persoane juridice.

Exclus utilizarea spatiului
pentru restaurant, jocuri de

noroc; (0728.246.558 
90. Drumul Taberei, bd. Timisoara S.U.
220 mp, sp. comercial, vila 2008, stradal,
intrare - vedere bd. Timisoara, p+1+M, 7

camere, 220 mp utili, 73 mp pe nivel, ideal
restaurant, clinica, birouri, etc 1.500 {;

(0722.715.380 

91. Drumul Taberei, bd. Timisoara, S.U.
220 mp, spatiu birouri, vila 2007, stradala,

intrare - vedere bulevardul Timisoara,
p+1+M 7 cam, 220 mp utili, finisata mod-
ern, ideal birouri, clinica, restaurant, etc

1.500 {; (0722.715.380 

92. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea, S.U. 100 mp, sp. comercial,
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

trala, suprafata 230mp +130mp la demisol,
paza 24/7, parcare, pretabil catering, canti-

na, birouri, etc. 8 {; (0785.999.000/
0785.232.323 camelia@euroinvest.ro 

204. Unirii, Business Center, 55 mp, S.U.
55 mp, spatiu birouri, Unirii, Office Busi-
ness 2014, receptie, paza 24/24, lift, par-

care subterana. Spatiul este tip open
space, nemobilat, la etajul 2/5. Are acces
la bucatarie, wc, sala de sedinta si confer-

inta/training. 660 {; (0724.608.384
oxana.lotca@topis.ro www.topis.ro 

205. Unirii, fosta Posta Vitan, S.U. 150
mp, toate facilitatile, locuri parcare, pretabil

banca, clinica, magazin nealimentar,
birouri, etc; (0744.631.240 

206. Unirii, Metrou, Horoscop, S.U. 90
mp, spatiu birouri, birouri de inchiriat 3

camere, et. 1, dec., doua bai, bucatarie,
gresie, faianta, parchet, termopan, aer

cond., loc parcare rezervat, paza, stradal,
nemobilat, ideal birou, firma, 500 {;

(0723.117.710 viorel.office@gmail.com 

207. Unirii, Natiunile Unite S.U. 134 mp,
sp. comercial, spatiu excelent pentru

diverse activitati: supermarket, cafenea,
banca, notariat, salon de infrumusetare,

showroom, cabinete, clinica, 2 grupuri san-
itare, intrare secundara pentru

aprovizionare, 3.600 {; (0763.685.043
daciana.petrov@bucharest-imobiliare.ro 

208. Unirii, Nerva Traian, S.U. 110 mp,
spatiu birouri, cladire de birouri, spatiu
110mp din care 85mp open space, 2

grupuri sanitare, amenajat cu parchet, ter-
mopan, centrala termica pe fiecare etaj,
internet, utilitati contorizate. 1.000 {;
(0724.694.803/ 0721.707.355 inchiri-

eribirouri@yahoo.com 

209. Unirii, piata Regina Maria, S.U. 86
mp, sp. comercial, langa statia de tramvai.
In locatie a functionat timp de 4 ani o patis-
erie/covrigarie, iar vadul este deja format.

990 {; (0722.163.102
midediu@gmail.com 

210. Unirii, Regina Maria, S.U. 130 mp,
sp. comercial, restaurant de inchiriat, a

functionat pana in prezent, parter si plus 2
etaje,daca se doreste 150 mp amprenta la

sol, curte interioara, zona trafic intens,
terasa exterioara mare ce se poate

extinde. 2.500 {; (0724.270.019 trava-
harealestate@gmail.com 

211. Unirii, Zpeter,  40 mp mezanin,
vedere statie RATB si/ sau 40 mp,

mezanin, vedere spate, bloc (intrari sepa-
rate), facilitati; (0744.631.240 

212. Universitate, Rosetti, S.U. 110 mp,
spatiu birouri, Birouri de inchiriat, et. 4, 5
camere, renovat, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer cond., centrala, bucatarie,

lift, ultracentral, metrou, ideal birou, cabinet
avocat, pret inchiriere negociabil, 650 {;
(0723.117.710 viorel.office@gmail.com 

213. Vatra Luminoasa (langa Mega
Image), S.U. 62 mp, sp. comercial, utilitati

complete, acces stradal, vitrina, gresie,
faianta, grup sanitar, negociabil;

(0722.874.400 

214. Vatra Luminoasa langa
Mega Image,  utilitati com-
plete, acces stradal, gresie,
faianta, grup sanitar, neg.

(0722.874.400 
215. Victoria Business Center S.U. 75

mp, spatiu birouri, spatiu de birouri in
cladire birouri, 3 camere, etajul 6, finisaje
moderne: gresie, faianta, termopan, ac+
m, paza 24 h. Ideal sediu de firma, activi-
tati comerciale, 640 {; (0759.026.080/

0747.169.616 andreea.radulescu@otho.ro 

216. Victoriei, metrou, Guvern, Tutules-
cu, Banu Manta S.U. 87 mp, spatiu birouri,

camera generoasa in imobil constructie
1992 cu destinatie exclusiv birou. Pozele
sunt facute inainte de renovare. S-a mon-
tat parchet si se va preda spatiul in cateva
zile. Bucatarie comuna mobilata, 900 {;
(+40734930841 adrian@adrianciorita.ro 

217. Victoriei, spatiu 72 mp (parter), S.U.
72 mp, sp. comercial, spatiu comercial sau
de birou format din 2 camere, in cladire de
birouri, mentenanta inclus in pret. Separat
se achita consumul propriu. Se preteaza

pentru orice activitate mai putin alim. publi-
ca 750 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

218. Vitan Mall stradal, Nerva Traian,
Casa de Pensii S.U. 30 mp, spatiu birouri,
intrare vedere stradala, spatiu comercial,
birouri bussines clasa A, gresie, faianta,

climatizare,vad comercial pretabil cabinet
avaocatial, birou, contabiliatate, show-
room, parcare, paza, ac, parcare, Unirii

370 {; (0744.514.513 unirii@excesimo-
biliare.ro apartamentesectorul3.ro 

219. Vitan mall, S.U. 26 mp, spatiu
birouri, cladire de birouri, suprafete de 26
mp si 32 mp, renovate iunie 2017, toate

utilitatile, aer conditionat, centrala termica,
internet, 12 {; (0724.694.803/

0721.707.355 inchirieribirouri@yahoo.com 

220. Vitan, S.U. 45 mp, spatiu birouri,
mall, la 5 minute de mall Vitan, situat intr-o

cladire de birouri, dispune de toate utili-
tatile, centrala termica pe etaj, lift. Impartit

in 2 camere. Se accepta sediu social, orice
tip de activitate. 280 {; (0720.120.066

mirela.exclusive.property@gmail.com 

221. Vitan, S.U. 50 mp, spatiu birouri,
spatiu birou la 5 minute de Mall Vitan, situ-
at intr-o cladire de birouri, etajul 3/4. Dis-

pune de toate utilitatile, centrala termica pe
etaj, lift. Impartit in 2 camere, se accepta

sediu social. 300 {; (0720.120.066
mirela.exclusive.property@gmail.com 

222. VITAN, Auchan, S.U. 240 mp, sp.
comercial, totul nou (primul chirias)

inchiriez pretabil after school, petreceri
copii, loc de joaca, birouri, cursuri de califi-
care si multe alte activitati pretabile, la et.
1+2 din p+2, 1.100 {; (0766.652.501

trofin_nicolae@yahoo.com 

223. Vitan, Auchan, Bobocica, Bd. Ener-
geticienilor, S.U. 22 mp, spatiu birouri,

birouri 22 mp, et. 3, 44 mp, etaj 4, cladire
birouri stradala, mijloace de transport in
comun, punct de lucru, sediu social, 150

euro + TVA, 150 {; (0752.506.254 nar-
cis.cazacu@galaxyimob.ro 

224. Vitan, Energeticienilor, stradal, S.U.
40 mp, sp. comercial, privatehouse.ro va
propune spre inchiriere un apartament in

zona Vitan. Inchiriere spatiu comercial
Vitan - Energeticienilor intersectie cu

Fizicienilor, stradal, vad comercial, 500 {;
(0760.101.098 claudiu@privatehouse.ro 

225. Zepter, rond Alba Iulia, b-dul Unirii,
S.U. 130 mp, spatiu birouri, spatiu de

birou, singur pe etaj, demisol (-1) mobilat
complet, compartimentat in 4 cam. Iluminat

Led, contorizat, cladire de birou clasa A,
pozitie stradala, receptie si mentenanta
incl., in pret, 650 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

1. Apartamente Bucuresti, case, vile,
birouri, central, semicentral, singur curte,
apartament in vila sau bloc, birouri, mobi-

late/nemobilate, pentru inchiriere sau
cumparare. (0753.095.601/

021.321.10.20 office@credoamg.ro 

2. Bucuresti Agentie imobiliara cu
comision 0 la propietari inchiriem garson-
iere, apartamente, case, vile, asiguram
clienti seriosi, inchiriere rapida, oferim
pretul zonei, chirie si garantie cerem si

oferim seriozitate, 111 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

3. Bucuresti sector 1, 2 Agentie imobil-
iara in sector 1, 2 cu experienta vasta,

intermediez inchirieri, clienti seriosi, zona
Dorobanti, Floreasca, Barbu Vacarescu,
Pipera, Lacul Tei, Teiul Doamnei, Obor,
Stefan cel Mare, Mosilor, Universitate,

Unirii, Victoriei; (0724.808.552 

4. BUCURESTI, agentia Valmarket
solicita urgent direct de la propri-
etari fara comision: garsoniere,
apartamente, mobilate/ nemobi-
late in orice zona, avem clienti

seriosi, garantie 1+1, cu noi
inchiriati rapid si sigur;

(0784.700.888/ 0724.413.513 val-
marketcont.imob@gmail.com 

5. Bucuresti, caut urgent pentru
familie fara copii, garsoniera sau

apartament. Rog seriozitate;
(0761.532.117/ 0722.542.692 

AUTO, MOTO
26. Bulevardul Unirii nr. 63, central,

apartament de lux deosebit pentru domni
si doamne care apreciaza calitatea si luxul

serviciilor, cazam non stop, servicii Tv
Plasma, internet wi-fi, jacuzzi, cosmetice

baie, 250 L; (0769.886.046 

27. Bulevardul Unirii, de lux, mobilate si
utilate ultramodern, pentru cele mai fine
gusturi, situate stradal pe Bd. Unirii, Bd.

Decebal, Piata Alba Iulia, foarte curate, wi
fi, lcd, 2-3 ore, preturi de la 100 L;

(0773.379.007 

28. Bulevradul Tineretului, garsoniera
stradal si apartament 2, 3, 4 cam., loc de
parcare, cu bucatarie inchisa, wi-fi gratuit,
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

la 10.500 rpmCutie de viteze 6 trepte
15.490 {; (021.410.60.10 

85. UNIRII magazin, Zara, Cocor, Centrul
Vechi, Coposu, Universitate, garsoniere si
apartamente 2 camere, preturi negociabile
in functie de zile platite, wi-fi, fara portar,

vedere stradala, discretie, seriozitate, 100
L; (0729.605.868 

86. Unirii bdulevard, stradal, aproape de
rond apartament 2 camere dormitor pat de

mijloc living canapea extensibila 3 bal-
coane vedere fata Bd. bucatarie inchisa

baie cosmetice baie lenjerii tv, internet, wi-
fi, 150 L; (0769.886.046 

87. Unirii bulevard, regim hotelier, un
apartament cu 2 camere pe bulevardul
Unirii, nr. 70. Vedere pe bulevard fara

paza. 200 L; (0722.176.670 

88. Unirii magazin, Zara, Cocor, Centrul
Vechi, Coposu, Universitate, garsoniere si
apartamente 2 camere, preturi negociabile

in functie de zile e la, wi-fi, fara portar,
vedere stradala, discretie, 100 L;

(0729.605.868 

89. Unirii nr. 63, central, apartament de
lux deosebit pentru domni si doamne care

apreciaza calitatea si luxul serviciilor,
cazam non stop, servicii tv Plasma, inter-
net wi-fi, jacuzzi. Vip apartament, 250 L;

(0769.886.046 

90. Unirii, Zara, metrou, garsoniera
dec.a, complet echipata si utilata, pat

dublu, canapea extensibila, tv, ac, wi-fi,
asternuturi si prosoape, masina de spalat,

pret 110 L / 2 persoane, 160 L / 3 pers.,
110 L; (0768.184.688 

91. Unirii, ap. 3 camere, lux, bloc 2017,
priveliste panoramica (Palatul Parlamentu-
lui, parcul Carol), 2 dorm. cu pat+canapea

extens., 2 bai, bucatarie utilata, masina
spalat, tv, internet, 3 ap. AC, factura,

metrou, 200 L; (0730.999.945
iacobas.residence@gmail.com 

92. Unirii, BCR, cazare de lux apartament
3 camere dec., are 2 dormitoare cu pat de
2 persoane, 1 living, cu canapea extensibi-

la 2 grupuri sanitare dotat si utilat,
inchiriem in regim hotelier, 250 Lei pret 24h

250 L; (0769.886.046 aparta-
mentechirie@yahoo.com 

93. Unirii, bd. Zepter, stradal, lux, fara
paza, vedere pe fata, dec., dotat si utilat

complet lux Mobexpert, lenjerii de calitate,
asternuturi calitate, tv plasma, internet wi-
fi, 10 prosoape, 200 L; (0724.758.811 

94. Unirii, Budapesta, garsoniera mobila-
ta modern, renovata recent, complet utila-
ta, tv, ac, masina de spalat, frigider, plita

electrica. Pret: 120 Lei/zi sau 100 Lei/3 ore
120 L; (0723.462.241 

95. Unirii, in rondul de la Alba Iulia, lux,
are 3 dormitoare plus 3 bai, living open

space, are o capacitate de 5-8 persoane.
Exclus escorte. Lux, 400 L;

(0765.439.186/ 0764.484.499 sarme-
lo_20@yahoo.com 

96. Unirii, la 400 m de Piata Unirii, lux,
regim hotelier, ap. sup. 120 mp, 3 cam.,

capacitate max. 6 pers., 2 paturi matrimo-
niale, living canapea extensibila, 2 bai, g, f,

p, t, ac, merita cazarea, 50 {;
(0744.223.223

blissresidence@gmail.com www.blissresi-
dence.ro 

97. Unirii, la 800 m de Centru Vechi, la
400 m de Piata Unirii, lux, regim hotelier,

ap. sup. 120 mp, 3 cam., capacitate max. 6
pers., 2 paturi matrimoniale, living canapea

ce se transforma intr-un pat oval, 1 baie,
merita cazarea 50 {; (0744.610.000

office@blissresidence.ro 

98. Unirii, rond Cosbuc, 13 Septembrie,
Panduri, garsoniere 3 ore 60 lei, 12 ore 95
lei, rog seriozitate, nu accept escorte, 60

L; (0784.866.691 

99. Unirii, Timpuri Noi Studio recent reno-
vat, cu mobilier nou, ultracentral, internet/
cablu TV, aer condi?ionat, centrala, 1loc
parcare, pat dublu +canapea, bucatarie
open-space complet echipata, 150 L;

(0756.627.575
iorgamirela87@yahoo.com 

100. Unirii, Tribunal, vis-a-vis de Hotel
Royal, regim hotelier, ap. sup. 180 mp, 3
cam., capacitate max. 6 pers, et. 5/10, 2

paturi matrimoniale, living, canapea exten-
sibila, 3 bai g, f, p, t, ac, merita cazarea,

50 {; (0744.223.223
blissresidence@gmail.com www.blissresi-

dence.ro 

101. Unirii, Universitate, Dristor, Romana,
garsoniere regim hotelier complet utilate si

mobilate, tv, wifi, prosoape si lenjerie
curate. Seriozitate si discretie, zone: Alba
Iulia, Vitan, Victoriei, Tineretului, Berceni.
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
hidroizolare, termoizolare), disponibilitate
pentru deplasari frecvente, coerenta in

exprimare, spirit de echipa, indemanare,
atentie la detalii, disponibilitatea de a inva-
ta continuu lucruri noi, posesor permis de

conducere cat. B- fara incidente. Respons-
abilitatile postului: realizeaza demonstratii

de aplicare a produselor, atat manual cat si
mecanizat, executa mostre de produse
aplicate, executa diverse lucrari de con-

structii pentru amenajare expozitii, acorda
consultanta tehnica. Pentru detalii sunat la

tel. (0740.305.760 

Bona, doresc sa ingrijesc copil peste 3
ani, la un program pana in 8 ore;

(0766.012.140 

MENAJERA FAC MENAJ LA DOMICIL-
IU DE 2 SAU 3 ORI PE SAPTAMANA,

EVENTUAL FIRMA. ROG SERIOZITATE
(0726.450.107 

Sef bucatar vasta experienta nationala si
internationala doresc angajare in

Bucuresti, provincie; (0773.990.967 

13 Septembrie- Prosper, dec., et. 6/10,
45 mp, 1978, 2 cam., balcon, imbunatatiri,

liber, cad.+ intab., negociabil,
(0720.363.948 axareal@yahoo.com 

13 Septembrie- Sebastian, dec., 78 mp,
1987, 3 cam., bl. reabilitat, 2 gr. sanitare, 2
balcoane, instalatii electrice si sanitare noi,

cad.+ intab., (0720.363.948
axareal@yahoo.com 

Afumati, S.U. 170 mp, curte 320 mp, la
cheie, vila, toate utilitatile, casa P+E, noua,

62.000 {; (0724.223.674 

Alexandru Obregia dec., 2 cam., cf. 1,
2/9, bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet,
termopan, cadastru, intabulare 49.000 {;

(0761.446.979/ 0748.551.054 

Aluviunii, sector 4, S.U. 120 mp, curte
150 mp, 3 cam., 2010, vand casa P+1 la

gri, trebuie gresie, faianta, este
tencuita+glet, apa proprie sau Apa Nova,

lumina, 70.000 {; (0731.855.507 

Andronache, Colentina,  vila 2005,
deosebita, 200 mp, p+e, 100 mp nivel, 40
mp anexe, 3 gr. sanitare, curte 115 mp,
brazi, garaj, mobilier lux, inclus optional,

exceptional, 152.000 {; (0722.706.779 

Aparatori, 2 cam., bloc constructie dupa
2017, metrou, spatios, pozitie buna, bal-

con; (0733.380.741 

Armeneasca, semidec., et. 3/7, 46 mp,
2 camere, cf. 1, 48.000 {;

(0734.138.550 

Cereri locuri 
de muncå

IMOBILIARE V¢NZÅRI

Imobiliare vânzåri

Avrig zona Iancului, semidec., et. 10/10,
36 mp, 1986, garsoniera cu modificari, se

vinde mobilata, utilata. Negociabil. 40.000
{; (0733.835.836 

Baduc, Giurgiului  17 mp, gars. cf. 3, 1/4,
curata, imbunatatiri, gaze, toate actele

9.500 {; (0765.658.219/ 0762.682.689 

Baduc, Iacob Andrei  gars. cf. 3, 1/4, ter-
mopan, usa metalica, gaze, libera, cadas-
tru, intabulare, 9.500 {; (0761.446.979/

0748.551.054 

Balaceanca, 5915 mp, intravilan, in curs
de lotizare, intre vile cu utilitati, neg., 25 {;

(0734.077.094 

Baneasa, 6 cam., vand vila p+1+m erou
Iancu Nicolae, piscina, garaj, curte 700 m,

constructie 350 m, pret 39.500 {;
(0726.000.106 

Banu Manta, - Ion Mihalache, semidec.,
et. 2/8, 32 mp, 1981, structura semidec.a,

renovata si mobilata, 59.500 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Basarabia, Titan, Diham, stradal, dec.,
et. 8/8, 54 mp, 1980, ap. 2 cam., cu et.
tehnic, AC, fara imbunatatiri, baie cu
geam, acte la zi, credit, 53.000 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

Basarabia- Chisinau, Diham, dec., et.
7/8, 54 mp, 1982, Diham - vand 2 camere,
balcon inchis, amenajat (termopan, faianta,
gresie, parchet, um), mobilat + utilat com-
plet, acces metrou 5 minute, 63.500 {;
(0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

Basarabia- Diham, Chisinau, dec., et.
6/10, 72 mp, 1983, Chisinau, vand 3

camere, 2 bai, balcon inchis 8 m, amenajat
(termopan, faianta, gresie, parchet, um),

acte efectuate, 72.000 {;
(0728.868.748 office@dinamicimobil-

iare.ro 

Beller- Parc Floreasca, semidec., et. 3/3,
90 mp, 1962, 3 cam., zona selecta, 2 bal-
coane, boxa, camera depozitare, 1 grup
sanitar cu geam, imbunatatiri, aer condi-

tionat,centrala termica, 145.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Berceni semidec., 2 cam., cf. 2, 7/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, cadas-

tru, intabulare 33.500 {;
(0761.446.979/ 0748.551.054 

Berceni semidec., et. 2/10, 54 mp, 1970,
Grand Arena, 2 camere, bloc R, stradal,
balcon, acte pregatite, liber. 50.000 {;

(0771.531.087 

Berceni str. Aliorului, dec., et. 9/10, 50
mp, 1974, apartament 2 camere fara
imbunatatiri, negociabil, 46.000 {;

(0745.156.644 

Berceni, Aleea Ucea,  16 mp, gars. la
cheie, mobilata, utilata, totul nou, lux, cal-

dura Radet, cf. 3, 22.000 {;
(0734.138.550 

Berceni, Alexandru Obregia,  et. 3/4,
gars. cf. 3, gresie, faianta, parchet, um.,

mobilat, utilat. 14.500 {;
(0731.136.698/ 0765.643.014 

Berceni, Brancoveanu  17 mp, gars. cf.
3, 1/4, imbunatatiri, mobilata, utilata, toate

actele, 17.500 {; (0765.658.219/
0762.682.689 

Berceni, Bulevardul Obregia  strada
Covasna 4, vand ap. 3 cam., 4/4 65.000

{; (0721.000.150 

Berceni, Drumul Gazarului,  et. parter/4,
34 mp, garsoniera cf. 1, 34.000 {;

(0734.138.550 

Berceni, Emil Racovita semidec., 52 mp,
2 camere, cf. 1, 7/10, bloc reabilitat, ter-
mopan, cadastru, intabulare 43.000 {;

(0761.446.979/ 0748.551.054 

Berceni, Emil Racovita, semidec., et.
7/10, 50 mp, ap. 2 camere, cf. 1, mici imb.;

45.500 {; (0731.136.698/
0765.643.014 

Berceni, Giurgiului, dec., et. 6/7, 52 mp,
ap. 2 camere, conf. 1, liber, acte. 38.000

{; (0731.136.698/ 0765.643.014 

Berceni, Giurgiului,  et. 9/10, apartament
2 camere, cf. 2, bloc reabilitat, liber.

30.000 {; (0731.136.698/
0765.643.014 

Berceni, Lamotesti,  2 cam., cf. 2, 1/4,
curat, imbunatatiri, stradal, toate actele,

36.000 {; (0765.658.219/
0762.682.689 

Berceni, Nitu Vasile dec., 2 cam., cf. 1,
p/4, liber, curat, imbunatatiri, toate actele,

48.000 {; (0765.658.219/
0762.682.689 

Berceni, Oltenitei  24 mp, gars. cf. 2,
4/10, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, mobilat, utilata, libera, reno-
vata recent, 27.500 {; (0765.658.219/

0762.682.689 

Berceni, piata  50 mp, 2 cam., cf. 1, 1/8,
curat, stradal, toate actele, 50.000 {;

(0765.658.219/ 0762.682.689 

Berceni, Piata Resita  17 mp, gars. cf. 3,
curata, imbunatatiri, gaze, toate actele

15.300 {; (0765.658.219/
0762.682.689 

Berceni, Resita  gars. cf. 2, gresie,
faianta, parchet, Radet, cadastru, intabu-

lare 15.300 {; (0761.446.979/
0748.551.054 

Berceni, Uioara, semidec., et. 3/4, 39
mp, 2 cam., balcon, zona linistita, verde,
bloc ingrijit, civilizat, toate actele, liber,

exceptional; 38.000 {; (0722.706.779 

Berceni. Drumul Gazarului  39 mp, 2
cam., cf. 2, 3/4, liber, curat, toate actele,

33.500 {; (0765.658.219/
0762.682.689 

Brancoveanu, dupa Budimex,  2 cam.,
et. 3, amenajat, balcon inchis, posibilitate
parcare, exclus agentie; (0720.403.026 

Breaza, Prahova,  gospodarie, casa, liva-
da 3.000 mp, toate utilitatile;

(0748.476.333 

Brezoianu, Cismigiu, intrarea Rigas,
dec., et. 6/8, 64 mp, 1930, 2 cam., centrala

proprie, in garantie, parchet natur, 2 bal-
coane, necesita renovare, toate actele,

liber, boxa subsol, discutabil, 56.000 {;
(0721.864.861/ 0766.616.365 expocardi-

nal@yahoo.com 

Bucurestii Noi - Chitilei dec., et. 1/4, 60
mp, 2017, parc, piata, metrou, bucatarie

inchisa, 2 camere cu loc parcare subteran
inclus in pret, 70.000 {; (0723.161.633/

0767.789.578 

Bucurestii Noi, Bazilescu, parc, piata,
metrou, dec., et. 1/3, 77 mp, 2016, 3
camere, 2 grupuri sanitare, bucatarie
inchisa, finisat cu gust, accept credit,

82.900 {; (0723.161.633/
0767.789.578 

Bulevardul Chisinau, Hipocrat dec., et.
4/8, 43 mp, 1978, Hipocrat-vand 2 camere,

dec.e, balcon inchis termopan, parchet,
faianta, gresie, usa metalica, actele efectu-

ate, 52.000 {; (0728.868.748
office@dinamicimobiliare.ro 

Busteni d+p+2+m, pensiune, 1.000 mp
construiti, 300 mp teren, toate utilitatile, 60

% renovat, ocazie, 90.000 {;
(0732.698.434 

Calea Calarasilor - Delea - acces metrou
dec., et. 7/8, 81 mp, 1994, 3 cam., etaj 7/8
(acopera integral), spatios, structura mono-
lit, doua balcoane, gresie, faianta, marmu-
ra in baie, parchet, termopane 103.000

{; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Calea Calarasilor - Muncii dec., et. 2/8, 60
mp, 1993, - acces metrou, ap. spatios, ren-

ovat cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 92.000 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Cernica, teren dubla deschidere, loturi
sau 17.000 mp, asfalt, utilitati, padure,

pretabil rezidential, diverse afaceri, 11 {;
(0767.774.900 

Cernica, Posta, 12450 mp, teren langa
terenul de fotbal cu deschidere la 3 dru-

muri, neg., 7 {; (0734.077.094 

Cismigiu, Primarie, McDonalds, dec., 32
mp, 1980, garsoniera, confort 1, etajul 3,

bloc mixt, centrala de bloc, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, libera,

cash, 65.000 {; (0729.039.155 

Colentina dec., et. 9/10, 67 mp, 1977,
Rau langa parc, Fabrica de Gheata, langa
moschee, 9/10, bloc1977 in reabilitare ter-
mica, renovat recent, gresie, faianta, par-

chet, termopan, um, mobilat complet utilat,
cadastru, intabulare 65.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

Colentina Rau, McDonald’s-Fundeni-
Avion, semidec., et. 4/10, 67 mp, 1977,

Scoala 39, termopan, geam la baie,bloc in
curs de reabilitare termica, liber, bloc fara

risc seismic, cadastru, intabulare, se
accepta credit ipotecar, 56.000 {;

(0787.882.999 

Colentina, dec., et. 2/10, 72 mp, 1978,
Rau, MC Donalds, parcul Plumbuita,

stradal 2/10 dec, 2 balcoane, 72mp, baie
cu fereastra, pe mijloc, vedere spate, bloc

fara restantieri, acte ok, acc. credit,
62.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

Colentina, Rau Bacila, dec., et. parter/8,
42 mp, 1988, reabilitat termic, foarte spa-

tioasa, pe mijloc, hol mare, transformata in
ap. 2 camere, imb. gresie, faianta, parchet,
termopan, um, cadastru, intabulare, accept

credit, 40.900 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

Colentina,Teiul Doamnei, Doamna
Ghica, semidec., et. 2/10, 50 mp, 1970,

Rose Garden, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, eliberabil rapid, pozi-

tie buna, bloc reabilitat termic, stradal,
cadastru, intabulare, negociabil, 55.000

{; (0787.882.999 

Colentina- Rau- McDonald`s dec., et.
2/10, 73 mp, 1976, posta, 3 cam. 2 bal-
coane, bloc fara risc seismic, stradal,

vedere spate, liber, bloc civilizat, cadastru,
intabulare, se accepta credit, pret negocia-

bil, 62.900 {; (0787.882.999 

Comarnic 5500 mp, d. 73 m, intravilan,
particular vand teren zona de vile,peisaj

mirific 25.000 {; (0724.964.320 

Complex Baciului  39 mp, 2 cam., cf. 2,
p/4, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, renovat total, toate actele,
23.500 {; (0765.658.219/

0762.682.689 

Complex Humulesti  39 mp, 2 cam., cf. 2,
ccurat, imbunatatiri, mobilat, balcon, toate

actele, 28.000 {; (0765.658.219/
0762.682.689 

Crangasi, strada Simion Mehedinti,
semidec., et. 4/8, 84 mp, 1984, apartament

4 camere cu 2 bai, 2 balcoane, gresie,
faianta, parchet, UM, termopan, vedere
mixta, 3 spatii depozitare, 80.000 {;

(0733.835.836 
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Vitan Mall dec., et. 4/8, 62 mp, 1990, -
acces rapid la mijloacele de transport in
comun, etaj 4/8, dec., camere spatioase,
suprafata 62mp, cu imbunatatiri. 78.500

{; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Vitan Mall,  et. 3/4, 40 mp, 3 cam., gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala termi-

ca, apropiere metrou, neg., 35.000 {;
(0727.483.230 

Vitan Mall, 2 camere, dec., et. 4, 66 mp,
1989, ap. spatios, etaj 4, renovat complet
complet (termopane, instalatii schimbate,

usi interior si calorifere noi), mobilat,
vedere mixta. Negociabil, (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

Vitan Mall, in planul 2, dec., et. 8/8, 78
mp, 1989, 3 cam. structura hol “H”, camere
spatioase, renovat, luminos, vedere mixta,

acte la zi, negociabil, 88.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Bucuresti sau limitrof, teren sau casa
locuibila sau demolabila, pentru constructie

noua; (0733.380.718 

Bucuresti, teren sau casa locuibila,
demolabila, pentru constructie noua;

(0722.165.298 

Sector 3 Nicolae Grigorescu, Liviu
Rebreanu, Baba Novac, cumpar ap. 2

cam., dec., plata cash; (0745.753.174 

1 Decembrie, metrou,  40 mp, utilat, cf.
2, 2 cam., mob. clasic, frigider, aragaz,

disponibil imediat 700 L; (0745.753.174 

13 Septembrie, Prosper  40 mp, mobi-
lat, utilat, gars. p/10, imbunatatiri, gresie,

faianta, aer conditionat, pretabil 2 fete 850
L; (0760.291.733 

23 August sector 3  doua camere cu
baie si bucatarie proprie, mobilate, utilate,

700 L; (0745.753.174 

ALBA IULIA PIATA,  22 mp, mobilat
partial, utilat, gars., particular,

confort 2, etaj 7/10, 1 l+1 l avans,
exclus agentii, usor negociabil,

210 {; (0723.325.066 

Amzei (Calea Victoriei)  2 camere, bloc
reabilitat termic, et. 2, mobilat, utilat clasic,

250 {; (0722.743.210 

Amzei (Cristian Tell),  76 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere, parter/3, centrala aparta-

ment, 350 {; (0722.743.210 

Aparatorii Patriei, inchiriez camera la
curte, nemobilata,recent renovata, intrare
separata, baie la comun, 10 minute pana
la metrou, rog seriozitate, pret avantajos;

(0760.951.201/ 0771.252.692 

Aparatorii Patriei, Nesti Auto, inchiriez o
camera la curte, partial mobilata,

bucatarie+ dus, pret avantajos, rog si ofer
seriozitate, pret/ camera, 300 L;
(0725.854.408/ 0725.854.408 

Armeneasca, 50 mp, mobilat, utilat,
garsoniera dubla, 5/8, 3 x ac, renovata,
centrala termica, contract ANAF, 300 {;

(0742.078.877 

Armeneasca, Batistei, S.U. 400 mp,
curte 215 mp, 7 cam., mobilata partial, uti-
lata, vila interbelica cu etaj, renovata mobi-

lata, 3 bai, garaj, curte libera cu peron,
ideal reprezentanta, disponibila din 25

august, 4.000 {; (0728.820.095/
0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com 

Cumpåråri, schimburi
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Decebal, Pasaj Muncii, dec., et. 7/8, 41
mp, 1992, Metroul Piata Muncii, vand gar-
soniera, bloc mixt, balcon inchis, etajul 7,

amenajata (aer conditionat, termopan, usa
metalica), bloc reabilitat termic, acces

metrou 1 minut, 61.000 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

Decebal- acces metrou, dec., 130 mp,
1994, duplex 4 cam., bloc monolit, etaj
6+7, spatios, 2 grupuri sanitare, geam

baie, termopane, pret negociabil,
197.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

DN2 - Sisesti - Livedea  teren stradal 56
ha cu deschidere la DN2, dubla

deschidere, 30 ha intravilan, ocazie
600.000 {; (0732.698.434 

Doamna Ghica dec., 70 mp, 1979, propri-
etar vand ap. 3 cam., 2 bai, 5/10, intrarea

parc Plumbuita, bloc reabilitat, disc.,
77.000 {; (0722.306.117 

Doamna Ghica- Colentina, Parc Plumbui-
ta, dec., 69 mp, 3 cam., grup sanitar cu
geam, balcon inchis, imbunatatiri lux,

vedere spate, parcare, negociabil,
(0720.363.948 axareal@yahoo.com 

Dobreni S.U. 110 mp, curte 311 mp, 4
cam., 2015, la cheie, judetul Giurgiu, casa
cu 4 camere, constructie finalizata 2015,

locuibila. (0727.220.587 

Domnesti, Ilfov, S.U. 270 mp, curte 410
mp, 5 cam., 2011, proprietar vila locuibila,
centrala proprie, toate utilitatile, canalizare,
mijloace de transport in apropiere, gradini-

ta, scoala, neg., 130.000 {;
(0761.067.707 

Domnesti, stradal,  curte 674 mp,
6 cam., casa renovabila, cadastru,

libera, facilitati in poarta;
(0720.166.876/ 0746.304.907 

Dorobanti dec., 66 mp, 1958, 3 cam.,
3/3, superb, agentie, 92.000 {;

(0756.923.564 

Dorobanti, dec., et. parter/4, 100 mp,
2002, 2 cam., acces 5 min. Piata Romana,
terasa 40 mp, garaj subteran, cad. + intab.,

liber, negociabil, 139.000 {;
(0727.772.291/ 0720.363.948

axareal@yahoo.com 

Dorobanti, dec., et. 1/7, 70 mp, vand
apartament 3 camere, etaj 2, cu

imbunatatiri, parchet lemn masiv de stejar,
liber, toate actele, urgent, accept credit,

92.000 {; (0723.161.633/
0722.554.900 

Dorobanti, Ambasada turciei dec., 130
mp, 5 camere, 1/3, cf. 1, total dec., garaj si
boxa demisol, 2 bai, 3 balcoane, urgent,

175.000 {; (0732.698.434 

Doua camere.  Vand sau schimb ap. 2
cam. dec. cu casa curte, poate fi in afara
Buccurestiului sau garsoniera. Cedez 3
cripte Cimitirul Bellu; (0758.374.601 

Dristor - acces rapid la metrou, dec., et.
6/10, 55 mp, 1977, 2 cam. stare buna,

imbunatatiri, se poate vinde mobilat, liber,
65.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

Dristor, dec., et. 4, 54 mp, 1986, 2 cam.,
acces rapid la mijloacele de transport in

comun, etaj 4, cu imbunatatiri. Pret nego-
ciabil; 72.000 {; (0722.732.975

axadomenii@yahoo.com 

Dristor, Kaufland, dec., et. 8/8, 70 mp,
1982, Kaufland-vand 3 camere, dec.e, 2
bai, balcon inchis, 2 lifturi, amenajat+cen-

trala termica proprie, actele efectuate,
acces metrou 7minute, 69.500 {;

(0723.265.261 office@dinamicimobil-
iare.ro 

Dristor, Mc Donald’s, metrou Dristor,
dec., et. 2/10, 61 mp, 1978, Mc Donalds -

vand 2 camere, balcon mare inchis
(terasa), etajul 2, actele efectuate, spatios,

acces metrou 2 minute, 70.000 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

Dristor- acces 6 min. metrou, semidec.,
et. 1/8, 73 mp, 1984, 2 grupuri sanitare,

balcon, termopane, parchet, gresie,
faianta, usa metalica, instalatii sanitare si

electrica schimbate, 86.500 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Dristor- acces metrou, semidec., 70 mp,
1983, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, 78.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Dristor- Camil Ressu, Complexul
Ambrozie, dec., et. 1/10, 29 mp, 1978,

Camil Ressu-vand garsoniera, dec.a, con-
fort 1, etajul 1, balcon inchis, libera, ter-

mopan, um, acces metrou 7 minute,
30.000 {; (0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

Dristor- metrou, dec., 85 mp, 1983, 4
cam., acces metrou 4 minute, 2 balcoane,

bl. reabilitat, negociabil, 83.000 {;
(0720.363.948 axareal@yahoo.com 

Drumul Gazarului semidec., 40 mp, 2
cam., cf. 2, p/4, liber, curat, cadastru, intab-

ulare, 33.000 {; (0761.446.979/
0748.551.054 

Drumul Taberei Moghioros Parc,  52 mp,
1976, et.1 si 5 /10 , semi/dec., reabilitat

fara imbunatatiri doar termopan, cu balcon
si geam la baie, liber pret fix, acte, liber.

52.000 {; (0721.968.946 

Drumul Taberei,  et. 2/10, Favorit,
Sibiu, 3 cam., fara imbunatatiri,
balcon, cf. 1, cad. + intabulare,
bloc tip Z circular, liber, plata

cash, 52.000 {; (0721.335.949 
Drumul Taberei, Moghioros semidec., et.
4/4, 48 mp, stradal, 2 cam semidec, ame-
najat: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, bucatarie mobilata, 5 min

parc, piata, linia 41, Plaza Mall Romania,
acte, se accepta credit 51.500 {;
(0725.084.444/ 021.210.76.00

ancasweethome@gmail.com 

Drumul Taberei, Moghioros, semidec., et.
7/10, 52 mp, 1970, Piata Moghioros, vand
2 camere, confort 1, fara amenajari inte-

rioare, liber, etajul 7, balcon inchis,
48.500 {; (0744.636.660
office@dinamicimobiliare.ro 

Duca Gheorghe, Gara de Nord,  et. 5/6,
28 mp, gars., termopan, bloc renovat,

reabilitat 2016, libera, 26.000 {;
(0734.138.550 

Dumbraveni- Sibiu, S.U. 150 mp,
curte 2000 mp, 5 cam., 1900, la
cheie, particular vand casa cu

acareturi, livada teren 2.000 mp;
(0724.384.008 

Floreasca, acces parc, semidec., et. 1/3,
49 mp, 1959, zona verde, etaj 1, semidec.,
fara imbunatatiri, balcon spatios, boxa gen-

eroasa. 64.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Floreasca, Bd. Barbu Vacarescu, dec.,
et. demisol/3, 30 mp, 1964, Kaufland, bloc
mixt, se vinde mobilata si utilata, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,
contorizat, toate actele, libera, cash/credit.

35.500 {; (0720.425.031/
0760.521.671 

IMOBILIARE V¢NZÅRI

Imobiliare vânzåri

Nerva Traian, Timpuri Noi, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, la 10 minute de metrou, con-
fort 1, etaj 2/8, spatioasa, mobilier Ikea, uti-

lata, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, balcon inchis, apometre,

internet. 265 {; (0720.425.031/
0760.521.671 

Nicolae Grigorescu- Pallady, dec., 40
mp, mobilat, utilat, Theodor Pallady-

inchiriez 2 camere, dec.e, amenajate (ter-
mopan, faianta, gresie, parchet, um), bloc
reabilitat termic, acces metrou 3-4 minute,
280 {; (0723.265.261 office@dinamici-

mobiliare.ro 

Obor Ferdinand vav Spectrum dec., 59
mp, mobilat, utilat, 2 camere, etaj 4, reno-
vat, curat, 5 min. metrou, piata, parc, ter-
men lung, contract Anaf, 1+1, vecinatati:

Mosilor, Iancului, Mihai Bravu, Muncii, 350
{; (0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

Obor, gara, Baicului caut coleg camera,
pat separat, toate conditiile;

(0761.172.390/ 0760.975.751 

Obor, Lacul Tei, Teiul Doamnei, dec., 57
mp, mobilat, utilat, aproape Pipera, metrou
10 min, 2/8, bloc1986 reabilitat termic, ren-

ovat integral nou, mobilat modern prima
inchiriere, av 1+1 L; 330 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

Obor, metrou, Complex RoseGarden,
Colentina,  56 mp, mobilat, utilat, 2 cam.

stradal, 4/11, bloc 2011, loc parcare, paza
BGS, imb., g, f, p, t, um, 2 ac, mobilat nou,

modern, termen lung, 1+1 L, 390 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

Obregia, semidec., mobilat partial, utilat
partial, Berceni, ap. 2 cam., etaj 9/9, bloc
anvelopat, terasa facuta, boxa la subsol,

renovat in totalitate, bucatarie utilata, mobi-
lat partial. 300 {; (0745.156.644 

Oltenitei Piata Sudului S.U. 300 mp,
curte 130 mp, 6 cam., nemobilata, utilata
partial, 6-7 min. metrou Brancoveanu, vila
spatioasa, P+1, singur curte, pivnita, pod,

curte amenajata, termen lung, contract
anaf, vecinatati: Berceni, Vacaresti 1.200
{; (0758.074.444/ 021.210.76.00 valige-

orgescu88@gmail.com 

Pantelimon Parc Morarilor semidec., 27
mp, mobilat, utilat, langa spital, parter\10,

mobilata utilata complet, foarte curata, Lib-
era. 1+1 garantie. 200 {; (0766.400.300

neagut65@gmail.com 

Pantelimon, Ilfov, S.U. 160
mp, curte 80 mp, 4 cam.,

mobilata, utilata, str. Eugen
Lovinescu, zona A, an con-
str. 2012, p+1+m, proprietar
inchiriez vila curte, terasa,
2 garaje, toate utilitatile,

580 {; (0724.040.408 
Pipera, SC Adexim Modelcom SRL

inchiriaza apartamente: 3 camere- 500
euro, 4 camere- 750 euro. Intretinerea

inclusa zona Pipera, strada George
Bacovia. (0752.241.800 adrianadex-

im@adexim.ro 

Romana, Gara de Nord, Cal. Grivitei,  32
mp, inchiriez camera+baie, bucatarie,

intrare separata, incalzire lemne, contorizat
apa+lumina, 100 {; (0770.691.830 

Sector 2, Iancului,  20 mp, garsoniera in
casa curte pentru firma sau locuit, 2009,

et. 1, tot confortul, 250 {; (0724.565.663 

Stirbei voda, dec., 70 mp, mobilat, utilat,
bloc albastru Arcom Virgiliu (2011), 2

camere, ultracentral, 5/8, 2 bai, bucatarie
open-space, living+1 dormitor, mobila

Mobexpert, masini spalat vase/rufe, 650
{; (0773.365.007 

Teiul Doamnei, dec., 72 mp, mobi-
lat, ap. 2 camere, 1987, et. 2, par-

ticular, termen lung, 400 {;
(0722.823.992 

Tineretului -Piscului, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, particular inchiriez garsoniera uti-
lata, mobilata, aer conditionat, termopan.

(0730.006.216 

Titan Piata Minis, semidec., 32 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera, confort 1,

etajul 7, bloc reabilitat termic, balcon inchis
termopan, faianta, gresie, um, acces

metrou 5 minute, 200 {; (0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

Titan, Auchan  mobilat, utilat, gars,. 3/10,
proprietar, stradal, renovat, bloc reabilitat,

cf. 2, Ratb, 750 lei + garantie
(0730.648.427 

Unirii, Sitraco, dec., 70 mp, utilat, 2
camere, 1996, et. 3/8, renovat modern,

totul nou (primul chirias), balcoane inchise,
vedere spate, 490 {; (0734.050.911 

Universitate, camera 6 mp,  mobilat,
utilat, curata, baie dus, fara bucatarie, TV
si cablu net. Numai o singura persoana,

100 {; (0722.835.453 

Victoriei - Magheru, proprietar ofer
cazare persoane, echipe /firme. Oferim

servicii de cazare pentru echipe de munci-
tori in conditii bune, 15 L; (0763.012.120 

Vitan, Mall dec., 40 mp, gars. cf. 1, 3/8,
gresie, faianta, geam baie, bucatarie mob.,
utilata, frigider, aragaz, masina de spalat,
camera nemob. 200 {; (0745.753.174 

Garsoniere apartamente in toate sec-
toarele Bucurestiului; (0760.291.733 

Sector 1, 2, 3, 4, 5, 6, cf. 1 sau 2, fara
comision de la proprietari; (0745.753.174 

Dacia Logan an 2006, 31000 km,
benzina, 1600 cmc, inmatriculata

Dacia Logan 1,6 MPI verde
cameleon, unic proprietar, garaj,

pe benzina. 4.400 {;
(0744.302.700 

Accidentate, avariate, neaccidentate,
defecte, inscrise, neinscrise. Plata pe loc.
La cerere asigur transport si scoaterea din

circulatie (contact Whatsapp);,
(0761.301.032/ 0729.384.352 auto-

tex2016@yahoo.com 

Achizitionez autoturisme avariate sau
neavariate, orice stare, an, marca, model,
inscrise/ neinscrise. Evaluare corecta si

pret maxim; (0724.345.345/
0765.962.961 auto.caroli@yahoo.com 

Cumpar autoturisme si autoutilitare.
accept firme. Tel. 0768.235.252

Canapea Mobexpert Nou, noua cu 50%
reducere, rosu coria, dehusabila, extensie

italiana, 210 x 90 cm. 1.500 L;
(0744.302.700 

Vand presa ulei, 2 capete, trifazic, 33%,
50 kg/h; (0761.043.523 

¥nchirieri cereri

AUTO, MOTO

Vânzåri auto

Cumpåråri auto
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Frumusani, 600 mp, d. 22 m, intravilan,
deschidere padurea Filastache, 600 mp,
zona de vile, construibil, curent, 500 m
drum asfaltat din DN4, pret 5 E/mp 5 {;

(0722.277.090 www.frumusani.ro 

Fundeni 53 mp, 1978, 2 cam., p/10, cf.
1, mobilat, utilat, balcon, ocazie 50.000 {;

(0732.698.434 

Fundeni, Dobroesti, Nicolae Balcescu,
S.U. 140 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2016,
la rosu, vila duplex p+1, vedere lac, 3 dor-

mitoare, living, 2 bai, balcon, terasa,
canalizare, gaze, lumina, interior la rosu,

60.000 {; (0729.039.155 

Fundulea, S.U. 150 mp, curte 1262 mp,
7 cam., 1986, la cheie, proprietar, 4

camere + 3 camere, 2 anexe, toate din
caramida, apa+ curent electric, pomi fruc-

tiferi, neg., sau variante, 28.000 {;
(0722.659.986 

Fundulea, 1089 mp, d. 25 m, intravilan,
proprietar, delimitat de pomi fructiferi,

vedere lac, cu intabulat, cadastru sau vari-
ante 8.800 {; (0722.659.986 

Gara de Nord, semidec., et. 5/6, 28 mp,
gars. cf. 1, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, 26.000 {; (0731.136.698/

0765.643.014 

Gara de Nord, Dinicu Golescu, dec., 60
mp, 3 cam., cf. 1, 2 gr. sanitare, bloc reabil-

itat, et. 9, liber, 41.000 {;
(0734.138.550 

Giurgiului, Luica, Ilie Oprea, dec., et.
2/4, 30 mp, 1979, libera, cf. 1, gresie,
faianta, centrala pe gaze, usor neg.,

25.000 {; (0734.138.550 

Gorjului, metrou,  et. 2/8, 1981, 3
camere, 2 grupuri sanitare, usa metalica, 2
x ac, liber, fara imbunatatiri, neg., 75.900

{; (0742.078.877 

Gradina Icoanei 1168 mp, d. 17 m, POT
max 40 %, CUT max 1.8, potential investi-

tional, agentie 1.200.000 {;
(0756.923.564 

Iancului, 3 camere,  et. 1/10, 71 mp,
acces metrou, 71 mp totali, 65 mp utili, 2

balcoane, bl. reabilitat. Cad. + intab.
(0720.363.948 axareal@yahoo.com 

Iancului, Circa 8 Politie, M. Bravu,  60
mp, 3 cam., fara imb., bloc reabilitat termic,

4 min. metrou Piata Iancului, 78.000 {;
(0722.262.427 

JIlava Ilfov, str. Ciulini, S.U. 309 mp, curte
309 mp, 3 cam., 2013, la cheie, casa 3

camere, baie, bucatarie, dependinte, fin-
isata 2013, parchet, gresie, faianta, central

termica, canalizare casa inclusiv curtea
309 mp, 52.000 {; (0745.156.644 

Lacul Tei dec., et. 6/10, 42 mp, 1988,
langa Facultatea de Constructii, aproape

de parc, str. Inginerilor, gars., 2 lifturi, imb.,
gresie, faianta, parchet, usa metalica, doar

cash, 43.900 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

Lacul Tei, dec., et. parter/10, 38
mp, 1977, Teiul Doamnei, Facul-

tatea de Constructii, langa parcul
Tei, renovat integral recent, gre-
sie, faianta, parchet, termopan,
um, usi noi, inst. noi, intabulare,

eventual mobilat, utilat, doar cash;
39.900 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

Lacul Tei, langa Parcul Circului,
S.U. 150 mp, curte 240 mp, 5 cam.,
2012, la cheie, vila P+1, structura

beton- caramida, termosistem,
parter: living, dormitor, bucatarie,
wc, camera tehnica, terasa, etaj: 3
dormitoare, baie, dresing, balcon,

posibil mobilata, utilata, 269.900 {;
(021.688.08.67/ 0722.614.867 

Lacul Tei, Parc, Facultatea de Con-
structii, dec., et. 3/10, 70 mp,
1976, termopan, 2 balcoane,

stradal, vedere mixta, bloc fara
risc seismic, reabilitat termic,
bloc civilizat, liber, cadastru,

intabulare, acc. credit, 65.000 {;
(0787.882.999 

Lacul Tei, stradal, langa parcul
Tei, dec., et. 3/10, 69 mp, 1976,
bloc civilizat reabilitat termic,
vedere spate, lateral, fara imb,
cadastru, intabulare, liber, acc.

credit, 65.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal, dec., et.
parter/10, 40 mp, 1978, langa Facultate,
parc, Lukoil, bloc 1976, reabilitat termic,

renovat integral recent, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, cadastru,
intabulare, 42.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

Magheru (vizavi Patria),  2 camere, et. 2,
vedere stradala, amenajat modern,

68.000 {; (0722.743.210 

Maica Domnului - Grigore Ionescu semi-
dec., et. parter/2, 25 mp, 1940, Garsoniera

cf. 1, parter/2, se poate transforma in
spatiu comercial intrare si vedere stradala,
in curs de renovare, boxa de 7, 32 mp, lib-

era. 28.999 {; (0766.400.300
neagut65@gmail.com 

Mall Vitan, dec., et. parter/8, 60 mp, 1987,
Calea Vitan-Pompieri, vand 2 camere, spa-

tioase, centrala termica proprie, a/c, ter-
mopan, parchet, faianta, gresie, usa metal-
ica, bloc reabilitat termic, acces metrou 5

minute, 76.000 {; (0723.265.261
office@dinamicimobiliare.ro 

Mihai Bravu - Vatra Luminoasa, dec., et.
4/8, 95 mp, 1989, bloc monolit, acces

metrou, suprafata totala 95.07 mp, iar utila
88.55 mp, doua balcoane si doua grupuri

sanitare, geam baie, 135.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Mihalache - Turda  et. 5/8, 53 mp, 1983,
2 camere, et. 5/8, bl. 1983, 53 mp, balcon

inchis, vedere spate, Cad. + intab. 80.000
{; (0720.363.948 axareal@yahoo.com 

Militari Residence, dec., 61 mp, 2015, 3
camere, demisol, apartamentul nu a fost
locuit niciodata, pretul include mob. de

bucatarie. Se poate vinde si integral mobi-
lat/utilat, 40.000 {; (0775.169.138 

Mosilor - Carol semidec., et. 4/4, 75 mp,
1936, 3 cam. structura circulara, suprafata
totala 90 mp, 4 balcoane, 1 grup sanitar cu

geam in exterior, 81.500 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Nerva Traian, Panait Cerna, dec., et. 4/8,
41 mp, 1990, vand garsoniera, balcon
inchis, etajul 4, zugravita, parchet, usa

metalica, actele efectuate, acces metrou 4
minute, 59.500 {; (0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro 

Nerva Traian- adiacent, dec., et. 1/8, 78
mp, 1989, 3 camere, bloc reabilitat termic,

cu o structura dec.a de hol in H, vedere
mixta, doua grupuri sanitare, unul din ele

fiind cu geam. 117.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Nicolae Grigorescu dec., et. 7/8, 64 mp,
1982, Metroul Grigorescu, vand 3 camere,

dec.e, balcon inchis termopan, etajul 7,
geam baie, amenajat+bucataria mobilata,
acces metrou 1 minut, langa parc 69.000
{; (0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

Obor, Colentina, dec., et. 3/10, 87 mp,
1978, semi stradal, langa parcul Plumbui-

ta, reabilitat termic 2015, 2 bai, balcon
mare, pe mijloc, contorizat, ideal pt. familie,

72.900 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

Titan - metrou, semidec., et. 3/4, 67 mp,
1967, bloc tip H, acces metrou si parc, intr-

un bloc din 1967, fara renovari, doar ter-
mopane, geam la baie, 73.000 {;

(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Titan - Minis, Piata Minis, semidec., et.
6/10, 31 mp, 1978, Piata Minis - vand gar-

soniera, confort 1, libera, etajul 6, bloc
reabilitat termic, actele efectuate, acces

metrou 5 minute, 36.500 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

Titan, Codrii Neamtului, dec., et.
parter/10, 38 mp, apartament 2 camere, cf.

2, renovat, mobilat. 39.500 {;
(0731.136.698/ 0765.643.014 

Titan, Nicolae Grigorescu-Statuie, S.U.
76 mp, curte 340 mp, 4 cam., 2012, vand
vila P+M, toate utilitatile, acces metrou 10

minute, 150.000 {; (0728.868.749
george_dinamicul@yahoo.com 

Titan- Auchan, 2 camere, dec., et. 1/10,
51 mp, 1977, balcon inchis, parc, piata,
centre comerciale. Necesita renovare.
(0720.363.948 axareal@yahoo.com 

Titan-Nicolae Grigorescu dec., et. 5/10,
46 mp, 1978, Postavarului-Billa, vand 2
camere, dec.e, confort II sporit, etajul 5,

amenajat(termopan, a/c, f,g, parchet, um),
acces metrou 4-5 minute, 47.000 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

Unirii - Piata Alba Iulia, 2 camere, dec.,
et. 2/8, 93 mp, 2009, 2 gr. sanitare, cen-

trala termica, parcare. Cad + intab.,
149.000 {; (0720.363.948

axareal@yahoo.com 

Unirii Splai- Camera de Comert, dec., et.
5/8, 78 mp, 1995, 3 camere, 2 gr. sanitare,
balcon, vedere lateral spate. Negociabil.
(0720.363.948 axareal@yahoo.com 

Vasile Lascar,  proprietar, gars. cf.
1, et. 1, cu imbunatatiri, 100 m de
Stefan cel Mare, neg., 27.500 {;

(0765.208.181 

Vergului - Morarilor, semidec., et. 10/11,
83 mp, 1978, 4 cam., cf.1, renovat partial,
fara termopane, bloc civilizat. Toate actele.

Accepta credit; 66.500 {;
(0766.400.300 neagut65@gmail.com 

Victoriei, Universitate, Magheru, Propri-
etar, dec., 150 mp, ocazie, 5 camere,

parter inalt, cf. 1, 2 boxe, 3 gr. sanitare,
investitie, se poate compartimenta in

apartamente de 2 camere, plata cash,
98.000 {; (0763.012.120 

Dorobanti, Capitale, semidec., 182 mp,
nemobilat, utilat, Washington, ap. 4 cam.,
4/5, zona exclusivista, ideal locuinta, c-tie
1997, terasa 43 mp, 2balcoane, renovat,
garaj subteran, vecinatati: Aviatorilor, Flo-

reasca, Victoriei; 1.600 {;
(0723.460.200/ 021.210.76.00 sweet-

home_imob@yahoo.com 

Dristor - Park Lake,  mobilat, utilat, doua
minute de metrou, cf. 1, et. 1/10, modesta,
masina de spalat, usa metalica, termopan,

contorizata, libera, 199 {;
(0766.721.416 

Dristor, Kaufland, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, 10 minute de metrou, confort 1, etaj
5/8, spatios, foarte curat, mobilat si utilat

complet, gresie, faianta, termopan, balcon
inchis, apometre, internet. 230 {;
(0720.425.031/ 0760.521.671 

Dristor, metrou, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, metroul Dristor, inchiriez 2 camere,

dec.e, balcoan inchis cu termopan, etajul
6, mobilat si utilat modern, bloc reabilitat
termic, acces metrou 2 minute, 320 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

Dristor-stradal, Mc Donald’s Dristor,
dec., 37 mp, mobilat, utilat, inchiriez gar-
soniera, stradal, bloc mixt, etajul 1, acces
metrou 2 minute, 240 {; (0723.265.261

office@dinamicimobiliare.ro 

Drumul Taberei - Bucla dec., mobilat, uti-
lat, confort 1, etaj 5/10, clasic, gresie,
faianta, usa metalica, contorizat, liber

1.07.2017, avans 1 luna +1 luna garan?ie,
200 {; (0766.721.416 

Drumul Taberei, Strand Magic,
stradal, dec., 60 mp, mobilat par-
tial, utilat, 2 cam., et. 2/10, partial
mobilat, bucatarie utilata, gresie,
faianta, parchet, um+ ac, zugravit

recent, 220 {; (0726.205.997 

Fundeni - Dobroiesti, la 3 min. de pod,
semidec., 60 mp, nemobilat, neutilat, ap. 2
camere, intrare si vedere stradala, etaj 1/5,

cf. 1, foarte spatios, loc de parcare, bloc
nou 2009, liber, 1+1; 1.200 L;

(0766.400.300 neagut65@gmail.com 

Iancului, metrou  68 mp, mobilat partial,
3 cam., cf. 1, 5/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, disponibil imediat, cu contract

300 {; (0745.753.174 

Inchiriez doua depozite  300 + 200
+ 100 curte, paza, curent 380,
gaze + canalizare + spaitu de

locuit, total 1.000 m;
(0771.048.578/ 0785.346.724 

Lacul Tei, Teiul Doamnei, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Facultatea de Constructii,

gars., 3/10, cf. 1, renovat recent, imb, g, f,
p, t, um, ac, balcon, pe mijloc, libera, con-

tract, 1+1 L, 210 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

Magheru, Victoriei, Romana, proprietar,
150 mp, mobilat partial, utilat, langa
Muzeul de Arta, Strada Boteanu, 5

camere, cu 2 boxe, parter inalt, fara pereti
comuni cu vecinii, vedere pe trei parti, 3 gr.

sanitare, 7 {; (0763.012.120 

Magheru, Victoriei, Romana, proprietar,
S.U. 150 mp, spatiu, ap. 5 camere langa

Muzeul de Arta, Strada Boteanu, cu 2
boxe, parter inalt, fara pereti comuni cu

vecini, vedere pe trei parti, 3 gr. sanitare, 8
{; (0763.012.120 

Militari zona Lujerului  mobilat, utilat,
metrou, apartament 2 camere parter, com-

plet utilat (0762.659.230 

Militari, Uverturii, intrarea in Rosu,  mobi-
lat, utilat, inchiriez garsoniera in vila,

intretinere inclusa in pret, 900 L;
(0761.613.700 

Muncii-Metrou, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, etaj 6/8, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, curata, libera, 2 lifturi, bl.

reabilitat termic, contract ANAF, 1+1, 230
{; (0787.882.999 

Obor, Teiul Doamnei, Sectia 7 Politie,
dec., et. parter/8, 70 mp, 1985, metrou

Obor 7 min, Mall Veranda, piata 5 min, 2
bai, renovat recent, investitie de 25.000

euro, super amenajat, mobilat modern, uti-
lat, acte ok; 86.500 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

Obor-Colentina, Kaufland, semidec., et.
9/10, 50 mp, 1970, 2 camere, mobilat,uti-
lat, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, geam la baie, bloc reabilitat termic, bal-
con spatios, semistradal, liber, 47.500 {;

(0787.882.999 

Obor-Stefan cel Mare-Lizeanu, semi-
dec., et. 2/9, 62 mp, 1964, 2 minute

metrou, 3 cam., etaj 2/9, termopan, usa
metalica, parchet, bloc stradal, vedere

mixta, cadastru, intabulare, ideal investitie,
doar cash, pret discutabil, 45.000 {;

(0787.882.999 

Pantelimon - Parc Morarilor, semidec.,
et. 8/10, 39 mp, 1976, 2 cam., bloc reabili-

tat termic, zona civilizata, cu verdeata,
langa parc, toate actele, accepta credit.

38.000 {; (0766.400.300
neagut65@gmail.com 

Pantelimon - Spital, dec., et. 8/10,
53 mp, 1975, circular, renovat

recent, gresie, faianta, parchet,
termopan, um, usi interior noi,
stradal, vedere spate, fara risc
seismic, liber, cadastru, intabu-

lare, credit, 54.000 {;
(0787.882.999 

Pantelimon Spital, dec., et. 6/10,
80 mp, 1975, faianta, termopan,
bloc fara risc seismic, eliberabil
imediat, bloc reabilitat termic, 2
balcoane, stradal, vedere mixta,

cadastru, intabulare, accept cred-
it, 62.000 {; (0787.882.999 

Pantelimon,  2 cam., 52 mp, dec.,
teren 20 mp, gresie, faianta, par-

chet, termopan; 30.000 {;
(0727.483.230 

Pantelimon, Chisinau, Rond Delfin-
ului, dec., et. 3/10, 36 mp, 1978,
Rond Delfinului vand garsoniera,
dec.a, bloc mixt, amenajata (ter-
mopan, parchet, faianta, gresie,
usa metalica), actele efectuate,

35.900 {; (0728.868.748
office@dinamicimobiliare.ro 

Pantelimon, Liceul Lucian Blaga,
dec., et. 3/10, 68 mp, 1976, 4 cam.,
confort 2, termopan, bloc in reabil-

itare termica, pozitie buna, 2
minute de Soseaua Pantelimon,
cadastru, intabulare, negociabil,

51.000 {; (0787.882.999 
Pantelimon, Mega Mall, dec., et. 8/10,
40 mp, 1978, MegaMall-vand 2 camere,
dec.e, balcon inchis, termopan, parchet,
faianta, gresie, usa metalica, acte efectu-

ate, 45.000 {; (0728.868.748
office@dinamicimobiliare.ro 

Pantelimon, Vergului, Spitalul Malaxa,
dec., et. 6/10, 40 mp, 1976, 2 camere, con-
fort 2, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, balcon spatios, cadastru,
intabulare, pret negociabil, 38.000 {;

(0787.882.999 

Pantelimon, vis-a-vis Gara Pasarea,
55700 mp, d. 165 m, teren langa padure,

ideal pentru orice afacere, neg., 9 {;
(0734.077.094 

Parc Carol dec., et. 2/4, 78 mp, 2008,
apartament 2 camere in vila constructie

2008, lift, garaj subteran, ocazie, particular.
105.000 {; (0724.565.383 

Piata Unirii Splaiul Independentei, semi-
dec., 62 mp, 1961, apartament 3 camere,
2 bai, 2 balcoane ,fara imbunatatiri, liber,

et.5/17, vedere spate, 4 lifturi, paza.
63.500 {; (0721.968.946 

Piata Unirii, dec., et. 2/8, 127 mp, 1993, 5
cam., 2 gr. sanitare cu geam, 2 balcoane
inchise, bl. 1993, 127 mp totali, 110 mp

utili, Liber. Pret negociabil,
(0727.772.291/ 0720.363.948

axareal@yahoo.com 

Piata Victoriei (Spring Time),  et. 8/11,
100 mp, 1993, vedere dubla, complet ren-
ovat, termopan inclusiv usi, usa metalica,
AC (5 buc.), interfon, paza ideal birouri,
exclus site-uri promovare, 190.000 {;

(0725.214.335 

Prelungirea Ghencea, sector 5, S.U.
100 mp, curte 300 mp, 4 cam., 2000,

Stradal casa la gri, teren D-17m, toate utili-
tatile, apa, gaze, lumina electrica,

canalizare strazi asfaltate ,singur curte .
45.000 {; (0721.968.946 

Rahova Calea Ferentari Gruia, S.U. 60
mp, curte 173 mp, 2 cam., 1973, baie,

bucatarie, holuri, pivnita, termoizolata si
renovata 2015 centrala gaze si calorifere
noi, teren 173 mp, D-16 m, singur curte.

57.000 {; (0721.968.946 

Rahova, Malcoci,  et. 1/4, 38 mp, ap. 2
camere, cf. 2, gresie, faianta, parchet, um.

35.000 {; (0731.136.698/
0765.643.014 

Rahova, Sebastian  37 mp, gars. cf. 1,
5/8, libera, curata, balcon, toate actele,

36.500 {; (0765.658.219/
0762.682.689 

Rahova- Sebastian, Blejan Florea, dec.,
et. 2/8, 45 mp, gars. cf. 1, gresie, faianta,

parchet, usa metalica, mobilat, 39.000 {;
(0731.136.698/ 0765.643.014 

Ramnicu Sarat- Camil Ressu, dec., 69
mp, 1982, 3 camere, 69 mp totali, 65 mp
utili, 2 gr. sanitare, balcon, parcare platita;
(0720.363.948 axareal@yahoo.com 

Reviga S.U. 60 mp, curte 2000 mp, 4
cam., 1930, la cheie, sat, Jud. Ialomita,

casa batraneasca, teren 2.000 mp,
20.000 L; (0762.495.828 

Rosetti 93 mp, 4 cam., 4/4, lift, fara buli-
na, agentie, 88.000 {; (0756.923.564 

Salaj, Peco, dec., et. 4/10, 80 mp, aparta-
ment 3 camere, cf. 1, gresie, faianta, ter-

mopan, um., liber. 65.000 {;
(0731.136.698/ 0765.643.014 

Sebastian, Parc,  et. 8/10, 57 mp, ap. 2
camere, cf. 1, gresie, faianta, parchet, um.,

46.500 {; (0731.136.698/
0765.643.014 

Sinaia, casa central, teren 500 mp, casa
locuibila sau firma, construibil, vila, bloc
birouri, diverse afaceri, dubla deschidere

mare; (0720.350.269 

Snagov- Izvorani, 500 mp, d. 30 m,
intravilan, 500 - 1000 mp, Buzau -

Pietroasele casa, 1300 mp teren, zona
deal, deschidere 30 ml. 15.000 {;

(0740.975.825 

Stefan cel Mare, Obor, 3 minute metrou,
stradal dec., et. 7/8, 90 mp, 1982, 4

camere, et. 7, cf.1, 2 bai, 2 balcoane,
reabilitat termic, bucat. mobilata si utilata,
transf. in 3 cam., renovat, usi noi, gresie,

faianta, parchet, isn, termopan, usa metal,
aer cond., inst. el. noi, intab., 115.000 {;

(0770.956.572 

Stefan cel Mare, Vasile Lascar S.U. 78
mp, curte 196 mp, 3 cam., 1940, Casa 3
camere amprenta la sol de 98 mp si o

suprafata de 77.7 mp, deschidere 12 m, 3
camere, pivnita sub bucatarie si pod, 2

intrari si 2 holuri, 135.000 {;
(0722.732.975 axadomenii@yahoo.com 

Stefan cel Mare- acces 5 minute metrou
Obor, semidec., et. 10/10, 84 mp, 1981, 4
camere, reabilitat termic, spatios, cu 2 bal-
coane (pe living si pe dormitor) si 2 grupuri

sanitare, 87.000 {; (0722.732.975
axadomenii@yahoo.com 

Basarabia, 37 mp, mobilat, utilat, Mega-
Mall, garsoniera completa, moderna, cu

imbunatatiri de calitate; 1.000 L;
(0762.345.350/ 0759.013.213 

Berceni - Oltenitei BRD, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, gars., langa Complex
Jupiter, 4/8, cf 1, 5 min. metrou Piata

Sudului, 1 min. RATB, gresie, faianta, UM,
renovata recent, scara curata, particular,

1+1, 220 {; (0748.270.224/
0742.062.452 

Berceni, mobilat, utilat, Aleea Ciceu,
apartament 3 cam., dispus circular, 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, vedere mixta,

mobilat, utilat modern, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um. Negociabil. 350 {;

(0733.835.836 

Bulevardul Basarabia, Stadionul Nation-
al dec., 90 mp, mobilat, utilat, 4 cam. modi-
ficat in 3, 2/10, Ac., usa metalica, renovat

recent 400 {; (0768.799.175 

Bulevardul Burebista,  mobilat, inchiriez
ap. 3 camere, 500 {; (0765.258.470 

Buzesti, casa la curte, 2 cam., bucatarie,
baie si wc, centrala termica, gresie si

faianta, parchet in camere, 42 mp locuibili,
300 {; (0733.653.440 

Calea 13 Septembrie, S.U. 65 mp, sp.
comercial, spatiu comercial stradal, contor-

izare separat, gresie, faianta, centrala,
optiuni cabinet medical, dentar, birouri.

(0786.866.176 

Calea Calarasilor  48 mp, mobilat, utilat,
Foisorul de Foc, apart.ultralux, complet,
ultrarenovat 580 {; (0762.345.350/

0759.013.213 

Crangasi, Str. Padureni, et. 3/4,  25 mp,
mobilat, utilat, mobilata modern, ter-

mopan+ aer conditionat, masina spalat,
cuptor microunde, bucatarie deschisa stil

bar, zona linistita, 3 min. de metrou,
garantie, 250 {; (0727.827.897 

Decebal, Zvon, Dristorului dec., 62 mp,
mobilat, utilat, Decebal, inchiriez 2 camere,
dec.e, etajul 1, liber, mobilat+utilat modern,

acces metrou 3 minute, 350 {;
(0723.265.261 office@dinamicimobil-

iare.ro 

Diham, stradal, dec., mobilat, 3
camere, 7/8, liber, neg., 325 {;
(0720.166.876/ 0746.304.907 

Cedez afacere restaurant Trattoria
La Nave, suprafata restaurant,

bucatarie, grupuri sanitare - 224
mp, suprafata ballroom, grupuri

sanitare, bar - 224 mp, capacitate
locuri ballroom 120 persoane,

suprafata terasa 68 mp, curte inte-
rioara 50 mp, chirie lunara 6.300
euro tva inclus; (0771.469.286/

0769.255.160 

Atestat taxi pe numele Bordeanu Dan
seria CPTX 0090650, il declar nul;

Carte interventie, SC Ronadi Meat - Mar-
ket SRC CF: RO 23830127 declaram pier-
dute si nule carte interventie si Reg. spe-
cial apartinand Datecs MP 55 LD seria:
18003515 si 18010905 din str. Barbu

Antonache nr. 111 - 113;

Certificat casa de schimb valutar
Edmond SRL, CUI:1560189,

J40/10960/1991, sediu:Bucuresti, sect.1,
str.G-ral C-tin Cristescu, nr.12, parter, ap.1,
declara pierdute si nule:Certificat Inregis-

trare si Certificat Constatator pinct de lucru
din Jud.Vrancea, Mun.Focsani, str. Repub-

licii, nr.41.

Certificat SC CATCH IT SRL,
CUI:19203596, J40/18535/2006,

sediu:Bucuresti, sect.3, Intr.Baba Novac,
nr.16, declara pierdute si nule Certificat

Inregistrare si cui TVA

Certificat constatator apartinand SC
Hasha Tattoo SRL identificat cu

J40/6791/2014 si avand CUI 33254927,
pentru punctul de lucru situat in Bucuresti,
Calea Dudesti nr.155, sector 3. Il declar

pierdut si nul.

Certificat constatator autorizare sediu
social din Bucuresti, sector 3, bd. Decebal
nr. 17, bl. S16, scara 1, et. 5, ap. 13 al SC

Shine Cars SRL, J40/3433/2015, CUI
34264279. Il declar nul.

Certificat inregistrare fiscala 13645331
si certificate constatoare ale SC A.L.E.
2001 SRL cu sediul in Bucuresti, str.

Fizicienilor 18, bl. A11, sc. 1, et. 3, ap. 18,
sect. 3 avand nr. ordine Registrul Comertu-

lui J40/520/2001. Le declar pierdute si
nule.

Certificat. SC ELEKTROBUY SRL, CUI:
32566785, J23/3694/2012, sediu: oras

Popesti-Leordeni, Splaiul Unirii, nr. 9, bl. 5,
sc. A, et.1, ap. 6, jud. Ilfov, declara pierdut

si nul certificat inregistrare.

Certificat. SC GAMA PROPRETIERS
SRL, CUI: 15151834, J40/951/2008, sediu:

Bucuresti, sect. 4, str. 11 Iunie, nr. 42,
parter, cam. 2, declara pierdute si nule:
Certificat Inregistrare si Constatatoare

emise cf. Legii 359/2004;

Certificat. SC ROYAL TOURS & SERV-
ICES SRL, CUI: 29619332,

J40/1008/2012, sediu: Bucuresti, sect. 2,
str. Cap. Marcu A Zamfir, nr. 5, lotul 4,

cam.1, declara pierdute si nule:Certificat
Intregistrare si Certificate Constatatoare

emise cf. Legii 359/2004;

Contract de vanzare cumparare. Min-
dreanu Nicoleta, domiciliata in Bucuresti,

strada Cara Anghel nr.7, bl.C57, et.2,
ap.27, sector 6, declar pierdute toate origi-
nalele Contractului de Vanzare -Cumpara-
re privind apartamentul mai sus mentionat.

Se declara nule.

Legitimatie de transport emisa de Uni-
versitatea Bucuresti pe numele Vlad
Alexandru Stoenescu, o declar nula;

Numar de ordine, declaratie de instalare
si registru special al casei de marcat

ORGTECH LILI, serie 456406, serie fis-
cala MB 0394120198, de la punctul de

lucru din statia de metrou Piata Unirii, 1 SP
COM D2/1 sector 3, CUI 21946100, aparti-

nanad SC Sabina Consulting SRL. Se
declara nule.

Proces verbal predare-primire a locuintei
incheiat intre Primaria Sector 5-SC

Cotroceni SA si Stefan Paun si Stefan
Elena. Il declar nul.

Proces Verbal Trifan Georgetta, cu domi-
ciliul in Bucuresti, Sos.Mihai Bravu, nr.192,
bl.204, ap.61, sc.2, et.7, declar pierdut pro-

ces Verbal de Punere in Posesie nr.
26172/19.02.2007 si D.P.G nr.

9271/12.12.2007

Autoritatea pentru Supravgeherea si
Protectia Animalelor scoate la vanzare prin
licitatie publica 4 autoutilitare Dacia 1307,
motor benzina 1557, cmc, an fab. 2004.
Autoutilitarele pot fi vizionate la sectia

Oltenitei nr. 169 sector 4, Bucuresti, intre
orele: 10 - 12 dupa achitarea taxei de par-

ticipare, insemnand 2% din pretul de
pornire al licitatiei respectiv 77 lei. Pretul de
pornire al licitatie este de 3848 lei. Licitatia

se va desfasura la sediul ASPA din str.
Calea Calarasilor nr. 179 sector 3, vila
parter in data de 17.07.2017, ora 12. In

caz de neadjudecare a doua sedinta de lic-
itatie va avea loc in data de 25.07.2017 si
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